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Lot 2273

Par Félicien Rops, projet d'affiche pour annoncer 
sa rétrospective à l’Hôtel Drouot en 1896. Aquarelle 
et pastel. Daté et signé en bas à droite. 76 x 53 cm 
(avec certificat d'authenticité).

  18 000 / 24 000 €
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Lot 6757 

Tête en pierre 
sculptée et polychromée 

sur socle en marbre. 
Hauteur 38 cm.

  1 500 / 2 000 €
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Lot 329

Importante commode de style Louis XVI en placage 
d’acajou richement ornée de bronzes ciselés et dorés, 
d’après le modèle créé par Stöckel et transformé par 
Benneman en 1786 sous la direction d’Hauré, pour la 
chambre de la Reine Marie-Antoinette à Compiègne,
puis pour son salon des jeux de Fontainebleau. Travail 
français vers 1880. 95 x 183 x 75 cm.

  12 000 / 15 000 €
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Lot 116

Important escalier 
de maîtrise en acajou. 

Hauteur 106cm.

  600 / 800 €
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Lot 2300

Dessin de James Ensor, daté 1878.
Signé en bas à droite. 52 x 67 cm 
(avec certificat d'authenticité).

  22 000 / 26 000 €
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Lot 742 

Meuble de dentiste à double 
face en tôle émaillée et tablette 
en opaline de marque Baisch. 

Production allemande 
des années 50.

105 x 110 x 55cm.

  600 / 800 €
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Lot 45

Importante paire de vases de style Louis XV en porcelaine 
de Chine monochrome bleu cobalt. Armatures en bronze à 
décor de rocailles. Socles en bois peint et doré. Manque un 
fond au premier, fêlure au second. Hauteur 118 cm.

  5 000 / 7 000 €

Lot 2323

Huile sur toile signée N. De Keyser 
pour Nicaise De Keyser (1813-1887). 
Datée 1852. "Scène historique".
78 x 108 cm.

  6 000 / 8 000 €
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Lot 3338

Vase en porcelaine de Chine. 
Décor en relief. 

Travail du 19ème siècle. 
Hauteur 46 cm.

  4 000 / 6 000 €
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Lot 1151

Sac Delvaux modèle 
Brillant PM en cuir camel 
avec bandoulière et 
housse (état neuf).

  2 000 / 2 600 €

Lot 3073

Paire de coupes en porcelaine 
de Chine, marque et d'époque 
Kangxi. Diamètre 16 cm (Fêle 
à l'une).

  2 000 / 3 000 €
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Lot 5579

Broche en or blanc 18 carats 
sertie de saphirs et diamants.

  1 200 / 1 400 €

Lot 5659

Bague en or blanc 18 carats sertie d'un 
saphir de +/- 6 carats dans un triple 
entourage de diamants.

  2 400 / 2 600 €
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Large
assortiment
de bagagerie
Louis Vuitton
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
LUNDI 31 MAI 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1 Colonne en pierre avec croix (Ht 130cm) 100 € 160 € 100 €

2 Pot en terre cuite avec un ficus (Ht 220cm) 60 € 80 € 40 €

3 Trois pots en terre cuite avec un ficus (Ht 175cm) et 2 palmiers 60 € 80 € 40 €

4 Portemanteau en fonte (ht 210 cm, manque miroir) 180 € 240 € 160 €

5 Paire de vasques sur pieds (Ht 77 Ø 80cm) 100 € 160 € 100 €

6 Angelot en pierre reconstituée sur socle (ht totale 110cm) 200 € 300 € 200 €

7 Table ovale à allonges en acajou (ht 75 x 150 x 115cm) rehaussée de bronzes + 2 
allonges

400 € 600 € 400 €

8 Confessional en chêne (Ht 245 x 240 x 80cm) 800 € 1 200 € 800 €

9 Commode galbée 18ème en placage de noyer (Ht 96 x 114 x 57cm) 300 € 400 € 260 €

10 Commode de style Louis XV en chêne sculpté (ht 100 x 130 x 55cm) 300 € 400 € 240 €

11 Commode 18ème en chêne (105 x 126 x 55cm) 700 € 900 € 650 €

12 Dressoir liégeois en chêne sculpté (Ht 110 x 180 x 45cm) 400 € 600 € 400 €

13 Commode de style Louis XV rehaussée de bronze, dessus marbre (ht 90 x 120 x 
55cm)

300 € 400 € 300 €

14 Jarre moderne recouverte de coquilles d’oeuf (Ht 97cm) 80 € 120 € 80 €

15 Meuble vitré en chêne sculpté de trophées musicaux (ne se démonte pas) Ht 
235 x 180 x 45cm

260 € 360 € 260 €

16 Deux-corps liégeois vitré en chêne sculpté (Ht 230 x 140 x 65cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

18 Armoire brugeoise en chêne d’époque 18ème pieds boules, penderie transfor-
mée en armoire de rangements, planches rapportées, porte de gauche griffée 
( 227 x 206 x 82cm, démontable)

600 € 800 € 600 €

19 Commode Louis XV en forme de tombeau en acajou rehaussée d’ornements 
en bronze style rocaille, ouvrant par 2 grands tiroirs et 2 petits, dessus marbre 
(84 x 120 x 62cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

20 Cabinet flamand en chêne et ébène (ht 170 x 107 x 54cm) 400 € 600 € 400 €

21 Table ovale à allonges en acajou poli à 6 pieds fuseaux (Ht 75 x 120 x 95cm) 300 € 400 € 300 €

23 Commode liégeoise en chêne (ht 105 x 130 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

24 Dressoir en acajou et laiton, dessus marbre (ht 90 x 220 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

25 Série de 12 chaises anglaises (1 recollée) 140 € 200 € 100 €

Meubles
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

26 Deux-corps vitré (Ht 310 x 155 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

27 Bibliothèque deux corps en acajou poli, tirettes en façade (démontable, ht 278 
x 240 x 55cm)

400 € 600 € 400 €

28 Deux Corps en chêne sculpté (ht 238 x 142 x 54cm) 400 € 600 € 350 €

29 Dresse en chêne (ht 135 x 150 x 60cm) 240 € 300 € 200 €

30 Deux-corps vitré liégeois en chêne sculpté vers 1900 (Ht 260 x 260 x 50cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

31 Deux corps anglais marqueté, dessus vitré (ht 235 x 200 x 40cm) 2 600 € 3 000 € 2 500 €

32 Commode de Herve en chêne sculpté (ht 100 x 130 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

33 Table en chêne, provenance Abbaye du Val Saint Lambert (ht 77 x 220 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

34 Série de 6 chaises Louis XVI cannelées 200 € 300 € 200 €

35 Table anglaise à allonges (Ht 75 x 170 x 95cm) + 1 allonge 80 € 120 € 40 €

36 Commode Louis XVI en acajou poli, dessus marbre (Ht 100 x 130 x 62cm) 200 € 300 € 220 €

37 Armoire Normande de mariage en chêne sculpté (ht 230 x 160 x 55cm) 600 € 800 € 600 €

38 Paire de vasques MEDICIS en fonte (ht 70cm) 300 € 400 € 300 €

39 Paire de chiens en pierre reconstituée (ht 73cm) 400 € 600 € 400 €

40 Vasque de jardin sur colonne en pierre reconstituée peinte (Ht 135cm) 100 € 160 € 100 €

41 Ancienne paire de statues de jardin représentant deux putti, allégorie pour 
l’automne. Travail fin 19ème siècle.

800 € 1 200 € 1 000 €

42 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes et cannées 300 € 400 € 240 €

43 Armoire à 4 panneaux en laque de Chine, Maison Franck à Antwerpen 1 600 € 2 000 € 1 500 €

44 Armoire de mariage 18e en sapin teinté (ht 210 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

45 Deux-corps en chêne 18ème à 4 portes (Ht 220 x 150 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

46 Dresse en chêne sculpté (Ht 127 x 175 x 63cm) 300 € 400 € 300 €

47 Canapé et fauteuil en cuir noir 160 € 240 € 160 €

48 Armoire en chêne (Ht 240 x 180 x 70cm) 240 € 300 € 240 €

50 Armoire en chêne Charles X (ht 220 x 170 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

51 Dresse 17ème en chêne sculpté (Ht 115 x 170 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

52 Meuble 17ème en chêne (Ht 115 x 85 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

53 Scriban en chêne 18ème (Ht 110 x 125 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

54 Canapé de style Louis XV 140 € 200 € 100 €

55 Garde robe 2 portes 1900 avec glaces (ht 240 x 150 x 60cm) 50 € 70 € 40 €

56 Canapé Charles X en acajou sculpté, tissu jaune ligné 160 € 240 € 160 €

57 Paire de colonnes en albâtre + une jardinière (ht 106cm) - à restaurer 240 € 300 € 240 €

58 Canapé en cuir noir 140 € 200 € 140 €

59 Paire d’armoires vintage métalliques «Lockers», vestiaire émaillé (180 x 100 x 
50cm)

300 € 400 € 240 €

60 Paire de colonne en bois tourné (Ht 150cm) 400 € 600 € 400 €

61 Cassolette en métal (ht 56cm) 80 € 120 € 10 €

62 Sculpture murale en inox et quartz (120x70x90cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

63 Deux-corps liégeois en chêne sculpté 19ème avec horloge (Ht 245 x 185 x 63cm) 800 € 1 200 € 800 €

64 Armoire de mariage normande en chêne sculpté (ht 230 x 140 x 50cm) 800 € 1 200 € 800 €

65 Meuble régionale 4 portes 18ème + une tirette (Ht 260 x 140 x 55cm) 400 € 500 € 400 €

66 Horloge gaine en chêne (Ht 230cm) 100 € 160 € 80 €

67 Armoire 18ème en chêne (Ht.260 x 200 x 70cm) 300 € 400 € 200 €

68 Encoignure 18ème en chêne (111 x 118 x 73cm) 700 € 900 € 700 €

69 Piano à queue Pleyel 140 € 200 € 140 €

70 Armoire régionale française en châtaignier (HT.245 x 165 x 65cm) 100 € 160 € 110 €

71 Armoire en chêne 18ème (Ht 195 x 155 x 55cm) 50 € 80 € 50 €

72 Console et miroir en bois reconstitué et doré des années 70 (Ht 220 x 137 x 
47cm)

400 € 600 € 400 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

73 Canapé (Long 200cm) 200 € 300 € 200 €

74 2 fauteuils cabriolets recouverts de tapisserie 100 € 160 € 80 €

75 Commode en marqueterie et bronze, de style Louis XV, vers 1920 (83 x 116 x 
54cm)

140 € 200 € 140 €

76 Série de 6 chaises anglaises 140 € 200 € 140 €

77 Table marqueterie de bois précieux et bronzes dorés, de style Louis XVI, vers 
1920 (76 x 152 x 114cm)

500 € 700 € 500 €

78 Série de 6 chaises de style Louis XVI dorées 300 € 400 € 200 €

79 Deux-corps hollandais 18ème en noyer (Ht 240 x 155 x 55cm) 500 € 700 € 460 €

80 Armoire en chêne clair 18ème (Ht 235 x 150 x 62cm) 100 € 160 € 100 €

81 Grande bibliothèque Napoléon III en acajou (Ht 300 x 175 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

82 Lit d’époque empire à colonnes détachées (intérieur 180 x 105cm) 200 € 300 € 200 €

83 Vitrine en chêne sculpté (227 x 145 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

84 Console décorative peinte (ht 80 x 120 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

85 Armoire namuroise 18e en chêne (ht 235 x 160 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

86 Armoire en chêne marquetée (Ht 240 x 130 x 55cm) 300 € 400 € 260 €

87 Bureau à cylindre en acajou, dessus galerie (ht 107 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

88 Serie de douze chaises de salle-à-manger, en bois naturel, le dossier légère-
ment cintré, les pieds gaines, terminés par un sabot en laiton et une petite 
sphère. Garniture de cuir rouge

600 € 1 200 € 1 000 €

89 Vasque en pierre reconstituée (ht totale avec socle 80cm) 60 € 80 € 60 €

90 Commode en marqueterie d’époque Louis XV entièrement remise à neuf, 
commode ouvrant sur 2 portes (ht 95 x 100 x 50cm)

800 € 1 200 € 800 €

91 Paire de vasques en fonte (Ht 38 ; Ø 52) 160 € 240 € 140 €

92 Paire de deux-corps de style renaissance 100 € 160 € 100 €

93 Dressoir brugeois de forme galbée en acajou sculpté d’époque 18ème. Ouvrant 
par quatre portes et quatre tiroirs. En très belle état. Dimensions 108 x 160 x 63 
cm.

1 500 € 2 000 € 1 500 €

94 Bureau plat de style Louis XV marqueté (Ht 80 x 120 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

95 Grande table en noyer (HT.75 x 220 x 110cm) 200 € 300 € 160 €

96 Harpe anglaise (ht 168cm, à restaurer) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

97 2 corps vitré en chêne Louis XV (HT.265 x 160 x 60cm) 300 € 400 € 280 €

98 Table de ferme en merisier à un tiroir (Ht 80 x 220 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

99 Table à jeux marquetée portefeuille (Ht 80 x 60 x 60cm) 240 € 300 € 240 €

100 Paire de fauteuils de style Louis XV 160 € 240 € 160 €

101 Deux corps vitré en acajou poli (Ht.275 x 225 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

102 Paire de colonnes en chêne sculpté (ht 108cm) 200 € 300 € 200 €

103 Paire de vasques Médicis en fonte (Ht 73cm) 240 € 300 € 240 €

104 Fauteuil cabriolet + tabouret de style Louis XV 100 € 160 € 100 €

105 Commode de style Louis XV, dessus marbre (88x115x50cm) 300 € 400 € 300 €

106 Armoire 18e namuroise en chêne (ht 260 x 230 x 65cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

107 Jardinière de style Louis XV en bois de placage rehaussée de bronze (ht 78 x 65 
x 40cm)

160 € 240 € 160 €

108 Trumeau Louis XV en bois sculpté avec peinture (250 x 120 cm) 300 € 400 € 300 €

109 Console en chêne sculpté, dessus marbre (ht 73 x 100 x 50cm) 400 € 600 € 300 €

110 Armoire française (Ht 245 x 170 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

111 Cartel Louis XIV Boule d’époque (ht 106cm) et sa console 1 000 € 1 500 € 1 000 €

112 Colonne en faïence à décor de poisson (Ht 120cm) 100 € 160 € 100 €

113 Deux-corps vitré hollandais (Ht 240 x 170 x 55cm) 500 € 700 € 500 €

114 Bureau à cylindre anglais marqueté (Ht 110 x 108 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

115 Table de salon anglaise (Ht 55cm x Ø 100cm) 60 € 80 € 30 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

116 Important escalier de maîtrise en spirale en acajou (ht 106cm) 600 € 800 € 600 €

117 Encoignure marquetée (ht 105 x 70 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

118 Commode Charles X en acajou marquetée (ht 98 x 110 x 54cm) 140 € 200 € 100 €

119 Vitrine hollandaise marquetée 18e (ht 190 x 130 x 40cm) 600 € 800 € 600 €

120 Commode 3 tiroirs en marqueterie de style Louis XV (ht 90 x 120cm) 100 € 160 € 100 €

121 Table empire à 4 allonges (Ht 75 x 132 x 112cm + 4 fois 132 x 50cm) 900 € 1 200 € 850 €

122 Série de chaises hollandaises marquetées 460 € 600 € 450 €

123 Console + miroir de style empire (Ht 245 x 100 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

124 Bureau plat et son fauteuil en marqueterie et bronzes dorés de style Louis XV, 
vers 1900 (79 x 169 x 89cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

125 Bureau plat Louis XV en marqueterie et bronze à tiroirs (ht 80 x 150 x 75cm) 1 400 € 1 800 € 1 400 €

126 Armoire normande en chêne sculpté (Ht 230 x 160 x 60cm) 360 € 400 € 360 €

127 Deux chaises marquetées 40 € 60 € 20 €

128 Deux-corps hollandais en noyer, 18ème siècle  (245x180x60cm) 500 € 700 € 500 €

129 Horloge gaine Louis XVI à Bruxelles (Ht 295cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

130 Paravent «tapisserie» (190 x 125 x 2) 100 € 160 € 100 €

131 Vitrine hollandaise en placage de bois divers(noyer,tec..), 3 tiroirs, XVIIIème (221 
x 190 x 48cm)

600 € 800 € 600 €

132 Bronze sur socle amour maternel signé Maurice Constant (ht 107cm) 2 400 € 2 800 € 2 300 €

133 Bureau de style Louis XV en bois de placage, dessus cuir (Ht 82 x 150 x 80cm) 300 € 400 € 250 €

134 Fauteuil de bureau en marqueterie 600 € 800 € 600 €

135 Vitrine hollandaises (217 x 155 x 45cm) 400 € 600 € 400 €

136 Commode allemande (Ht 80 x 66 x 124cm) en placage 2 400 € 3 000 € 2 400 €

137 Commode en marqueterie et bronze de style Louis XVI, marbre restauré (ht 90 
x 90 x 50cm)

600 € 800 € 600 €

138 Serie de six de fauteuils à dossier droit, en bois naturel mouluré, sculpté et 
partiellement doré, à décor de volutes et de palmettes, les supports d’accotoirs 
à décor de chapiteau ornée de feuilles d’acanthe dorées. Garniture de velours 
vert sapin, à rayures et frises de palmettes. Style empire

1 200 € 1 500 € 1 200 €

139 Colonne en noyer sculpté (Ht 130cm) 140 € 200 € 140 €

140 Paravent Art Déco noir et doré (ht 215 x 50 x 4cm) 200 € 300 € 200 €

141 Armoire 18ème en placage (Ht 212 x 196 x 67cm) 5 000 € 6 000 € 5 000 €

142 Bureau de style Louis XV (ht 80 x 180 x 80cm) 800 € 1 200 € 800 €

143 Table console dessus marbre (Ht 70 x 97 x 57cm) 200 € 300 € 120 €

144 Paire de bergères en bois naturel mouluré, sculpté et partiellement doré, à 
décor de volutes et palmettes, les pieds fuselés terminés par des fleurs de lo-
tus, les supports d’accotoirs à décor de chapiteaux ornés de feuilles d’acanthe 
dorées, garniture de velours rouge gaufré à décor de médaillons et vases. Style 
Empire

600 € 800 € 600 €

145 Bureau allemand 18ème en placage (108 x 100 x 56cm) 2 600 € 3 600 € 2 500 €

146 Table à jeux en marqueterie de style Louis XV (76 x 71 x 53cm fermée) 100 € 160 € 100 €

147 Paire de chauffeuses, piètement à franges, en velours damassé rouge. Avec 
deux repose pieds 

360 € 400 € 360 €

148 Tabouret en bois mouluré, noirci et doré, pieds curule reliés par une entretoise. 
Garniture de velours rouge

160 € 200 € 160 €

149 Vitrine Louis XV en bois naturel et bois de placage, orné de bronze ciselé et 
doré, ouvrant à 2 portes vitrées et 1 tiroir à décor de frisage en fougères, pieds 
cambrés (Ht.140 x 80 x 35cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

150 Secrétaire 18ème (fendu sur les côtés) (Ht 100 x 57 x 123cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €

151 Petit guéridon marbre et bronze doré (ht 50cm) 80 € 120 € 10 €

152 Bureau secrétaire de style japonisant en bois sculpté et noirci. Scène d’ oiseaux 
en laque. Dans le goût de Viardot. Travail français du 19eme siècle. Dimensions 
149 x 57 x 47 cm.

400 € 600 € 400 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

153 Paire d’encoignures Louis XVI en placage de palissandre et satiné (ht 90 x 40 x 
40 cm)

600 € 800 € 600 €

154 Paire de fauteuils à dossier droit, en acajou mouluré, sculpté et partiellement 
doré, décor de volutes et de palmettes, les supports d’accotoirs à décor de cha-
piteaux ornés de feuilles d’acanthe dorées. Garniture de tapisserie aux points à 
décor de rosettes jaunes sur fond noir.Style Empire

400 € 600 € 400 €

155 Serie de 4 de fauteuils à dossier droit, en acajou mouluré, sculpté et partielle-
ment doré, décor de volutes et de palmettes, les supports d’accotoirs à décor 
de chapiteaux ornés de feuilles d’acanthe dorées. Garniture de tapisserie aux 
points à décor de rosettes jaunes sur fond noir.Style Empire

600 € 800 € 600 €

156 Table marqueterie Boulle Napoléon III (76 x 110 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

157 Dressoir en marqueterie de bois précieux et bronzes dorés, dessus de marbre, 
vers 1920 (115 x 225 x 64cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

158 Socle en plâtre à décor d’angelots (ht 85 x 45 x 35cm) 140 € 160 € 140 €

159 Paire de socles en bois peint de style Louis XVI (Ht.65 x 44 x 44cm) 200 € 300 € 200 €

160 Bergère verte 80 € 120 € 80 €

161 Fauteuil crapaud, tissu écossais 60 € 80 € 40 €

162 Grande psyché d’époque Napoléon III en bois noirci à incrustations d’ivoire et 
de chandeliers en bronze. Hauteur 200 cm.

800 € 900 € 800 €

163 Table vitrine Napoléon III (ht 78, diamètre 60 cm) 200 € 300 € 200 €

165 Série de 10 chaises design en cuir brun et métal 200 € 300 € 100 €

166 Dresse marquetée arrondie (ht 90 x 120 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

167 Table Reflex « Goutte» (Ht.73 x 130 x 183cm) 500 € 700 € 500 €

168 Deux paravents en tissu 40 € 60 € 10 €

169 Table de salon ronde anglaise 80 € 120 € 50 €

170 Meridienne 140 € 200 € 140 €

171 Sarcophage en polyester (Ht 180cm) 140 € 200 € 140 €

172 Confiturier liégeois en chêne finement sculpté (ht 107 x 75 x 41cm) 400 € 600 € 400 €

173 Table d’époque renaissance (74 x 163 x 70cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

174 Console acajou directoire dessus marbre (78 x 55 x 100cm) 300 € 400 € 300 €

175 Table Louis XVI en chêne sculpté (Ht 74 x 82 x 57cm) 80 € 120 € 80 €

176 Tabernacle en chêne sculpté (53x44x39cm), 18ème 140 € 200 € 140 €

177 2 chaises d’époque Louis XV 100 € 160 € 100 €

178 Bureau de pente liégeois en chêne sculpté (Ht 100 x 90 x 45cm) 160 € 240 € 100 €

179 Fauteuil de style Louis XVI recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

180 Passer de style Louis XV en hêtre sculpté 40 € 60 € 10 €

181 Buffet de présentation se style empire en acajou, 19ème (Ht 102 x 127 x 59cm, 
fermé)

300 € 500 € 300 €

182 Commode d’époque Louis XVI (Ht 84 x 138 x 70cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

183 Paire de chaises Louis XV en bois naturel sculpté, recouvertes de soie 80 € 120 € 100 €

184 Commode anglaise 18ème en chêne (Ht 78 x 73 x 47cm) 160 € 240 € 120 €

185 Table bureau en marqueterie Louis XVI à tiroirs (Ht 75 x 100 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

186 Pose-pieds en acajou 19e (ht 40cm, Ø 40cm) 40 € 60 € 10 €

187 Table vitrine de style Louis XVI (70 x 50 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

188 Petite armoire allemande peinte (ht 175 x 125 x 50cm) 600 € 800 € 600 €

189 Commode liégeoise en chêne arbalète à 3 tiroirs (ht 100 x 110 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

190 Paire de chaises en noyer sculpté 60 € 80 € 40 €

191 Secrétaire de pente anglais 18e (ht 100 x 90 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

192 Coiffeuse en marqueterie et bronze doré de style Louis XV vers 1920 (76 x 80 x 
48cm)

100 € 160 € 100 €

193 Commode d’époque Louis XVI en fruitier à 2 tiroirs (ht 88 x 128 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

194 Chevet 19e en acajou dessus marbre de Sienne 140 € 200 € 100 €
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195 Chevet de style Louis XV à 3 tiroirs, dessus marbre 80 € 120 € 80 €

196 Table d’appoint Louis XVI ronde en bois de placage (Ht 72cm, Ø 60cm) 100 € 160 € 100 €

197 Grand cabinet d’époque Louis XV en marqueterie de bois de rose et bois noirci, 
rehaussé de bronzes dorés (intérieur en velours bleu) travail de la fin du 18ème 
probablement allemand (95 x 120 x 40cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

198 Meuble style Louis XVI patiné (ht96 x124 cm) 1 700 € 2 000 € 1 700 €

199 Trumeau peint 19e de style Louis XVI (ht 250 x 125 cm) 400 € 600 € 360 €

200 Salon de style Louis XV en bois doré (7 pièces) 400 € 600 € 400 €

201 Lampadaire 100 € 160 € 100 €

202 Paire de bouts de canapé avec lampes en bois laqué. Travail vintage des an-
nées 70.

200 € 300 € 200 €

203 Canapé de style Louis XVI canné (Lg.100cm) 100 € 160 € 100 €

204 Série de 6 chaises en placage et bronzes dorés, style Louis XVI 300 € 500 € 300 €

205 Table de salle à manger Frank Lloyd Wright, modèle Taliesin (Ht 70 x 190 x 
100cm) très bon état

1 000 € 1 500 € 1 000 €

206 Vitrine de style Louis XVI en chêne sculpté (Ht 205 x 115 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

207 Paire de fauteuils en bois mouluré, sculpté et doré, à décor de feuilles, co-
quilles et rosaces, les supports d’accotoir en colonne détachée surmontés 
d’une boule, les pieds fuselés terminés par des feuilles de lotus. Garniture de 
velours rouge.Style Directoire

1 000 € 1 200 € 1 000 €

208 Chevet à tiroirs Louis XVI en marqueterie de cubes (ht 70 x 40 x30cm) 300 € 400 € 300 €

209 Vitrine hollandaise marqueterie deux-corps (Ht 190 x 85 x 50cm) 600 € 800 € 600 €

210 Table à jeu Napoléon III en marqueterie (80 x 55 cm) 200 € 300 € 200 €

211 Lot de 4 chauffeuses à dossier renversés, piètement à franges, en tissu bleu à 
rayures. Avec un coussin. Marque LAVAL à PARIS

400 € 600 € 400 €

212 Secrétaire en marqueterie Louis XV, galbée    en toutes faces avec 3 tiroirs, 2 
portes et une tirette (Ht 133 x 80 x 50cm)

800 € 1 200 € 800 €

213 Bureau avec tête en marqueterie hollandaise 6 000 € 7 000 € 6 000 €

214 Commode en marqueterie de bois précieux et bronzes dorés, dessus marbre 
d’après Reisener, travail français vers 1900 (97 x 171 x 63cm)

4 000 € 6 000 € 4 000 €

215 Table d’appoint signée (ht 73 cm) 300 € 500 € 280 €

216 Bureau à abattant d’époque empire en placage de plumes d’acajou, rehaussé 
de bronzes dorés à décor de nymphes et de dames à l’antique, dessus marbre 
(132 x 145 x 60cm)

600 € 800 € 600 €

217 Coiffeuse en loupe de bois précieux et insert de laiton, époque Napoléon III (Ht 
105 x 162 x 59cm) + une paire de chaises assorties 

600 € 800 € 600 €

218 Table à rabats Napoléon III à 1 tiroir (ht 75 x 75 x 55cm fermée) 400 € 600 € 400 €

219 Commode secrétaire Louis XVI en marqueterie 18ème (Ht 90 x 130 x 65cm) 1 000 € 1 400 € 1 000 €

220 Colonne en marbre (Ht 140cm) 240 € 360 € 240 €

222 Petite encoignure Napoléon III, deux portes galbée, ornementation de bronze 
doré (Ht 98cm)

260 € 360 € 250 €

223 Colonne en albâtre (Ht 100cm) 80 € 120 € 60 €

224 Colonne en marbre et bronze (ht 120cm) 300 € 400 € 300 €

225 Fauteuil corbeille en bois sculpté et doré, époque Napoléon III 100 € 160 € 100 €

226 Table de milieu à un tiroir, dessus marbre de style Louis XVI, vers 1900 (73 x 100 
x 70cm)

600 € 800 € 600 €

227 Commode marquetée à 2 tiroirs d’époque Transition estampillée GT SAR pour 
Jean Gérard Théodore SAR, dessus marbre (88 x 127 x 62cm)

2 000 € 4 000 € 1 800 €

228 Paire de fauteuils bergère de style Louis XVI en bois doré 300 € 400 € 300 €

229 Commode Louis XV en bois de placage, dessus marbre (ht 90 x 145 x 70cm) 1 800 € 2 400 € 1 800 €

230 Table marqueté style Louis XVI (ht 76cm plateau 72x134cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

231 Colonne en bronze doré et marbre, plateau pivotant (Ht 153cm) 800 € 1 200 € 750 €
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232 Commode d’époque Louis XV de forme galbé. En bois de placage et marque-
terie de “Cubes sans fond”. Ouvrant par trois grands tiroirs. Ornementation en 
bronze doré et ciselé de style rocaille. Travail li￩geois. Epoque 18￩me si￩cle. 
Dimensions 88 x 136 x 64 cm.

2 400 € 3 000 € 2 400 €

233 Paire de fauteuils dorés, tissu rouge 300 € 400 € 300 €

234 Table de salon de style Louis XVI en bois doré, dessus marbre (ht 80 x 65 x 
45cm)

100 € 160 € 100 €

235 Cabinet à poser sur pied, Napoléon III (ht 105 x 46 x 30 cm) 200 € 300 € 200 €

236 Commode d’époque transition en marqueterie et bronze, estampillé A Gosse-
lin (Ht 80 x 100 x 50cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

237 Paire de consoles en bois doré 17ème (ht 80 x 30 x 48 cm) 1 400 € 1 600 € 1 300 €

238 Table à allonges en acajou à 6 pieds fuseaux, 2 allonges (Ht 80 x 140 x 100cm) 140 € 160 € 140 €

239 Sculpture “Oiseau” en bronze (ht 165cm) 300 € 400 € 300 €

240 Salon de style Louis XVI (4 pièces) 160 € 240 € 120 €

241 Table de salon attribuée à la Maison Charles (43 x 128 x 90cm) 400 € 600 € 360 €

242 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 300 € 400 € 300 €

243 Sellette en bois sculpté et marbre (Ht 76 Ø 40cm) 100 € 140 € 100 €

244 Colonne en bois marbré, dessus marbre (Ht 113cm) 60 € 80 € 50 €

245 Banquette Chesterfield marron, remise à neuf (150 x 90cm) 300 € 400 € 300 €

246 Console Louis XV 19e dessus marbre 200 € 300 € 200 €

247 Miroir directoire en bois stuqué peint et doré (Ht 167 x 100cm) 300 € 400 € 300 €

248 Secrétaire de style Louis XV (ht83 x 60cm) 1 700 € 2 000 € 1 700 €

249 Petite table rognon à 1 tiroir, en placage (70 x 63 x30cm) 60 € 80 € 60 €

250 Deux-corps anglais vitré en acajou 20ème (Ht 200 x 110 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

251 Paire de fauteuils Empire en acajou rehaussés de bronzes (petit manque à 
recouvrir)

300 € 400 € 240 €

252 Commode bureau empire en acajou (Ht.105 x 120 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

253 Table à jeux marquetée de style Louis XV (ht 75 x 55 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

254 Chaise de style Louis XVI dorée 60 € 80 € 40 €

255 Bureau plat Louis XVI en bois naturel et bois de placage, orné de bronze ciselé 
et doré, ouvrant par 3 tiroirs en ceinture et 3 tiroirs simulés à l’arrière, pieds fu-
selés terminés par des sabots de feuillages. Plateau gainé de cuir cognac doré 
aux petits fers (Ht.76 x 110 x 65cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

256 Jardinière directoire 200 € 300 € 200 €

257 Commode d’appoint marquetée (Ht 75 x 50 x 34cm) 80 € 120 € 60 €

258 Commode allemande 18ème (84 x 114 x 67cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

259 Paire de chaises Napoléon III en bois noirci 40 € 60 € 40 €

260 Table à jeux Louis XVI de forme demi-lune en acajou (73 x 110 x 50cm) 100 € 160 € 60 €

261 Meuble d’appoint de style Louis XV dessus marbre (ht 105 x 45 x 30cm) 140 € 200 € 140 €

262 Commode Empire estampillée (ht 85 x 125 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

263 Table à ouvrage-écritoire Charles X en acajou poli 140 € 200 € 140 €

264 Table en marqueterie à tiroir Louis XVI et bronze (Ht 80 x 90 x 55cm) 300 € 400 € 260 €

265 Pare-feu Louis-Philippe en acajou poli 80 € 120 € 80 €

266 Table à ouvrage en acajou 19ème, pied central, marqueterie d’étoile 140 € 200 € 160 €

267 Sellette Napoléon III sur pieds avec marbre (ht 105 cm, marbre felé) 100 € 140 € 100 €

268 Commode d’époque Louis XVI de forme rectangulaire. En acajou massif et 
placage d’acajou, rehaussé de bronzes doré et ciselés et de laitons dorés. 
Reposant sur quatre pieds cannelés. Dessus en marbre Brèche d’Alep. Ouvrant 
par deux grands et trois petits tiroirs. Travail français de la fin du 18eme siècle. 
86 x 128 x 50 cm.

1 600 € 2 000 € 1 600 €

269 Petite console de style, dessus marbre (82 x 50 x 30cm) 80 € 120 € 80 €
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270 Bureau plat Louis XVI en bois naturel et de placage, orné de bronze ciselé et 
doré, décor marqueterie de croisillons, ouvrant par 5 tiroirs dont 5 simulés à 
l’arrière, décor de croisillons et d’encadrements. Pieds gaines (HT.76,5 x 141 x 
75cm)

1 500 € 1 800 € 1 500 €

271 Paire de fauteuils et paire de chaises de style Louis XVI en noyer sculpté 140 € 200 € 100 €

272 Guéridon 19e à 1 tiroir (ht 75cm) 100 € 160 € 100 €

273 Lampe de lecture en laiton 60 € 80 € 40 €

274 Meuble d’appoint de style Louis XV 200 € 300 € 200 €

275 Vitrine marquetée (Ht 160 x 90 x 35cm) 300 € 400 € 300 €

276 Petite table console en chêne à 2 tiroirs, 18ème (73 x 43 x 42cm) 200 € 300 € 200 €

277 Sellette Napoléon III, dessus marbre (ht 99cm) 80 € 120 € 80 €

278 Paire de lampes en laiton (Ht 132cm) 100 € 160 € 100 €

279 Console 19e en acajou poli Charles X (ht 85 x 100 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

280 Vitrine de style Louis XVI (Ht 152 x 75 x 35cm) 160 € 240 € 160 €

281 Table à ouvrage en acajou 40 € 60 € 20 €

282 Deux bergères à oreilles 800 € 1 200 € 750 €

283 Dresse Napoléon III marqueterie Boulle et dessus marbre (114 x 42 x 140cm) 300 € 400 € 300 €

284 Horloge gaine sculptée (Ht.250cm) 120 € 160 € 120 €

285 Lot de 2 fauteuils  de style empire, modèle col de cygnes 50 € 80 € 10 €

286 Grand dressoir Louis XV de forme galbé. En marqueterie de bois de rose sur 
chêne. Rehaussé de bronzes dorés de style rocaille. Ouvrant par quatre grands 
tiroirs dans la partie central et un petit tiroir et une porte de chaque côté. Tra-
vail français, en tres bel état.

2 000 € 2 600 € 2 000 €

287 Commode de style en marqueterie et dessus marbre (80 x 90 x 42cm) 60 € 80 € 60 €

288 Deux-corps anglais vitré 20ème en acajou, le bas formant bureau (Ht 200 x 180 
x 40cm)

300 € 400 € 240 €

289 Paire de bergères à dossier renversé en acajou et bois teinté mouluré et 
sculpté, les montants d’accotoirs ornés de dauphin, pieds antérieurs cambrés 
et postérieurs sabres. Garniture de tapisserie au point à décor de fleurettes 
jaunes sur fond rouge

400 € 600 € 400 €

290 Guéridon empire en acajou à allonges (4) (diamètre 110cm, ht 77cm) 100 € 160 € 100 €

291 8 chaises à dossier médaillon de style Louis XVI, peintes, tissu ligné 200 € 300 € 160 €

292 Colonne en pitchpin (ht 85cm) 60 € 80 € 30 €

293 Deux chaises dorées de style Louis XV 60 € 80 € 40 €

294 Meuble enfilade Napoléon III en poirier noirci et plaques en porcelaine (Ht 110 
x 160 x 40cm)

1 600 € 1 800 € 1 500 €

295 Bibliothèque anglaise 19ème, tiroir formant secrétaire 1 000 € 1 500 € 1 000 €

296 Bureau à gradin marqueterie Napoléon III (Ht 128cm) 160 € 200 € 160 €

297 Deux corps vitré anglais en acajou (Ht 260 x 130 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

298 Console de style Louis XV dorée, dessus marbre (ht 70 x 60 x 35cm) 200 € 300 € 160 €

299 Bureau en acajou à volet (ht 113 x 180 x 93cm) 100 € 160 € 100 €

300 Table demi lune en acajou (Ht 75 x 85 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

301 Canapé de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

302 Paire de lampes de lecture réglables 80 € 120 € 50 €

303 Paire de bergères de style Louis XV cannées 80 € 120 € 80 €

304 Fauteuil d’enfant Louis XV 400 € 600 € 450 €

305 Tabouret canné de style Louis XVI (Ht 50 x 50 x 36cm) 30 € 50 € 10 €

306 Canapé canné de style Louis XVI 100 € 160 € 100 €

307 Deux-corps anglais vitré en acajou 19ème, le bas formant secrétaire (Ht 230 x 
135 x 58cm)

400 € 600 € 300 €

308 Cheval asiatique en bois doré (ht 110cm) 160 € 240 € 120 €

309 Miroir oriental peint (170 x 90cm) 200 € 300 € 160 €
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310 Commode d’époque Transition en marqueterie de bois de plaquage à décor de 
cubes. Rehaussées de bronzes dorés et ciselés. Dessus en marbre bleu turquin. 
Travail français de la deuxième moitié du 18eme siècle. Dimensions 90 x 120 
cm, accident au marbre

1 200 € 1 500 € 1 200 €

311 Trumeau en bois sculpté et peint Louis XVI (Ht 153 x 97cm) 300 € 400 € 300 €

312 Armoire régionale française (Nice, ht 210 x 130 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

313 Armoire en chêne sculpté du 18ème, ouvrant à 2 portes (Ht 248 x 205 x 57cm) 100 € 140 € 100 €

314 Meuble Pays de Liège d’époque Louis XVI (232 x 127 x 52cm) 2 600 € 3 600 € 2 500 €

315 Fauteuil canné d’époque Régence 140 € 200 € 100 €

316 Fauteuil de style Louis XVI 140 € 200 € 140 €

317 Fauteuil canné d’époque Régence 100 € 160 € 100 €

318 Bureau plat Louis Philippe en acajou poli, dessus cuir brun, 2 tiroirs (ht 75 x 135 
x 95cm)

160 € 240 € 160 €

319 Fauteuil en noyer art nouveau style Horta 80 € 120 € 50 €

320 Table d’appoint, dessus marbre, galerie laiton (Ht 55cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 40 €

321 Chaise d’époque Louis XVI 80 € 120 € 80 €

322 Bureau à cylindre en acajou (125x130x72cm) 500 € 700 € 500 €

323 Fauteuil empire en acajou 100 € 160 € 100 €

324 Fauteuil de style Louis XV en bois sculpté et patiné 40 € 60 € 10 €

325 Console en fer forgé patiné, dessus de marbre vers 1930 (86 x 125 x 45cm) 600 € 800 € 600 €

326 Série de 4 appliques en fer forgé patiné, vers 1930 (ht 53cm) 400 € 600 € 400 €

327 Paire de pique cierges en métal argenté (ht 112cm) 400 € 600 € 300 €

328 Paire de meubles flamands en partie d’époque 17ème (75 x 130 x 48cm) 400 € 600 € 400 €

329 Commode en placage d’acajou sur bâti de chêne et bronze doré, dessus 
marbre, de style Louis XVI, d’après Benneman, travail français vers 1880 (95 x 
183 x 75cm)

12 000 € 15 000 € 12 000 €

330 Coffre en chêne (Ht 62 x 114 x 58cm) 200 € 300 € 200 €

331 Paravent Napoléon III 4 panneaux décor de collages (panneau ht217x70cm) 1 600 € 2 000 € 1 500 €

332 Encoignure en chêne, 4 portes, 18ème(205 x 73 x 73cm) 600 € 800 € 600 €

333 Armoire de mariage 18e (ht 245 x 140 x 55 cm, manque corniche) 500 € 700 € 500 €

334 Meuble en chêne à 3 tiroirs (Ht.60 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

335 Deux fauteuils de style Louis XV 60 € 80 € 40 €

336 Fauteuil bergère d’époque Louis XVI 700 € 900 € 700 €

337 Table de salon en fer forgé, dessus marbre (Ht 57 x 140 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

338 Crédence gothique (148 x 128 x 56cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

339 Secrétaire de dame Louis XVI 18ème (Ht 98 x 90 x 44cm) 160 € 240 € 120 €

340 Bureau Napoléon III en acajou (Ht 95 x 85 x 55cm) 80 € 120 € 100 €

341 Salon de style Louis XVI en noyer sculpté à décor chinois (7 pièces) 300 € 400 € 300 €

342 Table basse de style égyptien, bronze et marbre vert (Ht 46cm, Ø 80cm) 100 € 160 € 100 €

343 Paire de sellettes en bois sculpté patinées vert et doré à décor de mufles de 
lions, base trypode (Ht.90cm)

3 600 € 4 000 € 3 600 €

344 Canapé et 2 fauteuils sculptés 300 € 400 € 300 €

345 Paire de pique-cierges haute époque en bronze (Ht 150cm) 1 800 € 2 400 € 2 000 €

346 Importante vitrine en chêne sculpté, portes coulissantes (Ht.302 x 325 x 55cm) 800 € 1 200 € 800 €

347 Paire de chaises de style Louis XVI en bois peint et doré (manques) 60 € 80 € 30 €

348 Console Louis XV d’époque en bois doré (ht 85 x 80 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

349 Armoire flamande en bois de placage (Ht 210 x 180 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

350 Petite table de style Louis XV en placages vers 1900 (76 x 57 x 42cm) 60 € 80 € 60 €

351 Paire de fauteuils de style, à décor de têtes de cygnes (à regarnir, sangles en 
dessous)

160 € 240 € 80 €

352 Table à jeux de style Louis XV marquetée (ht 75 x 80 x 40cm) 500 € 700 € 500 €
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353 Guéridon marqueté (Ht.60cm, Ø 50cm) 200 € 300 € 200 €

354 Torchère sur socle en matériau composite (pointe du chapeau cassée) Ht 
totale 230cm

300 € 400 € 300 €

355 Canapé Louis XVI d’époque en bois peint 200 € 300 € 160 €

356 Lot de 2 fauteuils de style, en bois sculpté et patiné 140 € 200 € 140 €

357 2 fauteuils Louis XVI + 1 pose pied 80 € 120 € 60 €

358 Fauteuil Louis XVI doré 80 € 120 € 80 €

359 Paire de boiseries peintes (Ht 250 x 70cm) 600 € 800 € 600 €

360 Vitrine hollandaise en palissandre (Ht 230 x 220 x 65cm) 600 € 800 € 400 €

361 Statue en bronze patiné “Jeune Dieu Grec” (ht 110cm) 800 € 1 200 € 700 €

362 Table ronde en merisier (ht 75cm, Ø 100cm) 80 € 120 € 60 €

363 Série de 4 chaises de style Régence, tapisserie 60 € 80 € 50 €

364 Table dessus marbre (Ht 60 x 85 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

365 Bonheur du jour en bois noirci finement incrusté des scènes en ivoire. Ouvrant 
par deux portes pleines et un tiroir. Travail français d’époque Napoléon III. 126 
x 65 x 42 cm.

1 000 € 1 200 € 1 000 €

366 Miroir en chêne sculpté ajouré (110 x 90cm) 80 € 120 € 60 €

367 Statue en marbre moderniste sur socle (Ht 180 x 80 x 50cm) 750 € 850 € 750 €

368 Commode marquetée Louis XIV 500 € 700 € 500 €

369 Vitrine hollandaise marquetée XIXe (ht 192 x 80 x 52 cm) 700 € 900 € 700 €

370 Paire de guéridons de style Louis XV en acajou, rehaussés de bronzes (ht 74cm, 
Ø 50cm)

200 € 300 € 200 €

371 Table à 2 allonges 200 € 300 € 160 €

372 Série de 7 chaises “Lyre” en acajou et bronze, assises cannées 300 € 400 € 300 €

373 Canapé Charles X en acajou et placage d’acajou, marqueterie de rinceaux 
feuillagés en bois clair. Recouvert d’un tissu ligné.France, Epoque Charles X. 
Dimensions : 95 x 190 x 65 cm.

400 € 600 € 400 €

374 Table-bureau marqueté S. Mordant & Cie London à 2 tiroirs (Ht 80 x 140 x 
70cm)

400 € 600 € 300 €

375 Paire de vitrines en bois de placage, dessus marbre (ht 130 x 115 x 55cm) 800 € 1 200 € 800 €

376 Meuble marqueté Napoléon III (ht 110 x 82 x 44cm) 400 € 600 € 400 €

377 Paire de fauteuils crapauds Napoléon III 60 € 80 € 10 €

378 Colonne en albâtre (ht 108cm) 80 € 120 € 80 €

379 Secrétaire à abattant en marqueterie et bronzes dorés, dessus marbre 19e (142 
x 65 x 35cm)

300 € 500 € 300 €

380 Bergère à oreilles de style Louis XV en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

381 Lampadaire nubien avec pampilles (ht 210cm) 160 € 240 € 160 €

382 Commode secrétaire Liège, 18ème 3 600 € 4 000 € 3 700 €

383 Porte-torchère en bois sculpté et laque à decor de femme sur colonne avec 
draperie. Travail Vénitien du 19eme siècle, periode Napoleon III. (Manque) 
Hauteur 165 cm.

600 € 800 € 600 €

384 Console en bois doré de style Louis XV (ht 80 x 130 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

385 Cabinet ancien (Ht.165 x 115 x 40cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

386 Miroir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 225 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

387 Miroir en chêne sculpté vers 1900 (Ht 200 x 110cm) 140 € 200 € 100 €

388 Miroir doré (ht 120 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

389 Bureau de dame en acajou 19e (ht 100 x 95 x 60 cm) 80 € 120 € 80 €

390 Sellette en fer forgé (ht 80cm, début de mise en peinture) 30 € 50 € 10 €

391 Horloge gaine en chêne (Ht 235cm) 80 € 120 € 50 €

392 Horloge gaine en chêne, mouvement de Chany à Tirlemont (Ht 250cm) 80 € 120 € 60 €

393 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 260cm) 300 € 400 € 240 €

394 Table en chêne (Ht 77 x 225 x 85cm) 200 € 300 € 200 €
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395 Lampe en faïence François Chatain - France (ht totale 110cm, diamètre 90cm) 140 € 200 € 140 €

396 Lampadaire “Guzzini Monaca” par Gae Aulenti (manque le pied et le socle, 1 
fêlure à la base, ht 155cm)

400 € 600 € 400 €

397 Guéridon en marbre de Saint Remy 140 € 200 € 120 €

398 Vitrine hollandaise marquetée (178 x 90 x 56cm) 400 € 600 € 360 €

399 Grand bureau de direction par Alain Richard. Design français des années 1960 
édité par TFM. Deux bloques tiroirs fixes. Boi de plaquage exotique et métal 
chromé.

1 500 € 2 000 € 1 500 €

400 Paire de guéridons en acajou, la ceinture ornée d’une frise en laiton ciselé, 
reposant sur un fût cannelé et partiellement doré, le piètement quadripode à 
griffes. Style Empire. Hauteur 68 cm, Diamètre 65 cm

600 € 800 € 600 €

401 Colonne en albâtre (Ht 87cm) 80 € 120 € 80 €

402 Guéridon (Ht 80cm, Ø 100cm) 300 € 400 € 300 €

403 Meuble bar en placage et marqueterie 18ème (Ht 85 x 65 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

404 Table à ouvrage en marqueterie “scène de genre” (80 x 70 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

405 Table d’appoint en marqueterie de cubes et bronze avec tiroir (Ht 70cm, Ø 
50cm)

200 € 300 € 200 €

406 Cabinet sur pied en poivrier noirci et peinture, ouvrant sur 2 vantaux peints (Ht 
160 x 90 x 50cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

407 Petite table en marqueterie à décor d’un paysage féodal (tiroir et tirette) 300 € 400 € 300 €

408 Bureau à cylindre en acajou poli rehaussé de bronzes (Ht 125 x 165 x 90cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

409 Salon fleuri (1 canapé et 2 fauteuils) 100 € 160 € 100 €

410 Armoire de mariage sculptée (Ht 240 x 150 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

411 Pare feu 19ème de style Louis XV en bronze (Ht 75 x 80cm) 160 € 240 € 160 €

412 Socle de style Louis XV en bois de placage rehaussé de bronzes (Ht 155cm) 160 € 240 € 160 €

413 Dresse vitrée en marqueterie de bois précieux, dessus de marbre, vers 1920 (114 
x 179 x 64cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

414 Bureau en marqueterie de style Louis XV avec horloge, faux livres et bronze (Ht 
115 x 80 x 50cm)

600 € 800 € 600 €

415 Petite dresse renaissance en chêne (Ht.95 x 90 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

416 Paire de colonnes torses en marbre (Ht 166cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

417 Armoire de mariage sculptée (Ht 220 x 130 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

455 Deux-corps Louis XIII en noyer (190x120x55cm) 600 € 800 € 600 €

456 Vaisselier en chêne (Ht.210 x 140 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

457 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 250cm) 300 € 400 € 300 €

458 Vaisselier de style Louis XIII 19ème en chêne sculpté (Ht.220 x 140 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

459 Double corps vitré en chêne foncé (Ht 220 x 151 x 58cm) 100 € 200 € 70 €

460 Penderie anglaise en acajou (210x120x60cm) 60 € 80 € 20 €

461 Portemanteau de hall en acajou (Ht 220 x 70 x 30cm) 140 € 200 € 120 €

462 Dresse en chêne sculpté, 3 portes 3 tiroirs (ht 110 x 210 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

463 Dresse en chêne (ht 100 x 120 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

464 Dresse en chêne à 3 portes (Ht.110 x 170 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

465 Horloge gaine d’époque art nouveau (Ht 215cm) 200 € 400 € 180 €

466 Bar anglais en bois poli (ht 135 x 75 x 42 cm) 80 € 120 € 20 €

467 Bureau anglais à caissons 19ème en acajou, dessus cuir brun (Ht 77 x 120 x 
67cm)

200 € 300 € 200 €

468 Bureau plat 19ème en noyer (ht 76 x 130 x 80 cm) 160 € 240 € 80 €

469 Poisson Bozo du Mali (Long 135cm) 100 € 160 € 100 €

470 Table de jardin, pieds cygne (manques sur le plateau) Ht 77cm, Ø 80cm 40 € 60 € 10 €

471 Table bouillotte dessus marbre (75 x 65cm) 100 € 180 € 80 €

472 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli 160 € 240 € 80 €

473 Table art déco en ronce de noyer(Ht 78 x 140 x 100cm) 80 € 120 € 50 €
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474 Table et 4 chaises Thonet (Ø 110cm) 240 € 300 € 160 €

475 Deux guéridons en acajou à 2 étages 100 € 160 € 70 €

476 Table basse vintage, dessus marbre blanc, pied en bois noirci (Ht 37cm, Ø 
100cm)

80 € 120 € 40 €

477 Ecran de foyer “ Scène romantique” (HT.120 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

478 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 75 x 85 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

479 Bureau anglais à caissons en acajou, dessus cuir 160 € 240 € 160 €

480 Série de 3 chaises en acajou + 1 fauteuil 20 € 40 € 20 €

481 Table ronde Louis Philippe en bois blanc (Ht.75cm, diam.95cm) 50 € 70 € 50 €

482 Table de salle à manger en chêne sculpté (pieds en forme de pattes de lion) 78 
x 140 x 114cm

100 € 160 € 60 €

483 Série de 4 chaises Louis-Philippe en acajou sculpté 60 € 80 € 60 €

484 Paire de fauteuils à haut dossier recouvert de tapisserie, accoudoirs à têtes 
animalières

100 € 160 € 100 €

485 Table en chêne à un tiroir (Ht 70 x 85 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

486 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV 20 € 30 € 20 €

487 Table à gueule de lion + 6 chaises 40 € 60 € 10 €

488 Série de 4 chaises en chêne et cuir Art Déco 20 € 30 € 10 €

489 Table à allonges Louis-Philippe en chêne (Ht 75cm x Ø 114cm) - pas d’allonges 100 € 160 € 40 €

490 Table 19ème avec allonges (Ht 75 x 110 x 95cm, en l’état) 30 € 50 € 10 €

491 Série de 6 chaises paillées 50 € 70 € 50 €

492 Table ovale à allonges en acajou poli (ht 75 x 120 x 100cm) + 3 allonges en bois 
blanc 

140 € 200 € 100 €

493 Table ronde à allonges en chêne sculpté, 5 pieds + 3 allonges (Ht 78 Ø 100cm) 160 € 240 € 80 €

494 Série de 6 chaises recouvertes de jacquettes en tissu rouge 80 € 120 € 80 €

495 Table ovale à allonges Napoléon III 50 € 70 € 20 €

496 Série de 4 chaises de style liégeois en chêne 80 € 120 € 60 €

497 Lot de 6 chaises en chêne, tissu brun 40 € 60 € 20 €

498 Table en chêne (Ht.75 x 140 x 90cm) 70 € 90 € 70 €

499 Coffre sculpté et marqueté 18ème (Ht 70 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

500 Coffre en chêne 18ème (Ht 60 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

501 Paire de fauteuils cabriolets 60 € 80 € 50 €

502 Table en pitchpin à entretoise (ht 76 x 200 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

503 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes 200 € 300 € 200 €

504 Table-console anglaise demi lune à un tiroir en noyer poli (Ht 80 x 105 x 55cm) 140 € 200 € 90 €

505 Buffet 2 portes, sculpté et chevillé (ht 120 x 135 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

506 Coffre ou malle à farine (Ht 83 x 150 x 63cm) 100 € 160 € 100 €

507 Deux-corps anglais en acajou poli (205x110x50cm) 160 € 240 € 120 €

508 Dresse 18ème en chêne (Ht 115 x 150 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

509 Commode liégeoise 18e en chêne sculpté (ht 105 x 125 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

510 Deux-corps vitré en chêne (Ht 195 x 155 x 45cm) 70 € 90 € 70 €

511 Deux corps en merisier, 2 tiroirs, 2 portes 19ème (250 x 145 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

512 Meuble néogothique portes “parchemin” en chêne (170x150x60cm) 300 € 400 € 300 €

513 Dresse en chêne 4 portes (Ht.85 x 225 x 45cm) 100 € 160 € 70 €

514 Dresse en chêne sculpté, 2 portes 3 tiroirs (ht 125 x 160 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

515 Petite étagère en acajou 40 € 60 € 20 €

516 Fauteuil de style régence en chêne sculpté recouvert de tapisserie 100 € 160 € 60 €

517 Encoignure en chêne (Ht 110 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

518 Ensemble de salon 4 pièces, en bois patiné et velours, style Louis XV 140 € 200 € 140 €

519 Table de salon cannée + vitrine (ht 50 x 105 x 55 cm) 40 € 60 € 10 €
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520 Console de style Louis XVI en bois doré, dessus marbre (Ht 85 x 125 x 45cm) 200 € 300 € 200 €

521 Deux-corps vitré en bois blanc (Ht 205 x 180 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

522 Bibliothèque double corps vitré anglais (Ht 220 x 140 x 45cm) 80 € 120 € 70 €

523 Commode anglaise 18e en acajou sculpté y compris les côtés (ht 90 x 105 x 
60cm)

800 € 1 200 € 800 €

524 Paire de chaises Louis XVI en cuir 40 € 60 € 30 €

525 Deux-corps en chêne vitré (Ht 205 x 110 x 47cm) 100 € 160 € 100 €

526 Paire de chevets en acajou, 19ème (Ht 82 x 26 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

527 Bureau de pente liégeois en chêne sculpté 18ème (Ht 110 x 95 x 55cm) 300 € 400 € 240 €

528 Table à entretoise en merisier (ht 75 x 190 x 85cm) 100 € 160 € 100 €

529 Série de 6 chaises Louis Philippe sculptées en acajou 160 € 240 € 120 €

530 Banquette de style Louis XV (90 x 120cm) 30 € 50 € 10 €

531 Vitrine en merisier double corps 18ème (ht 200 x 105 x 45 cm) 160 € 240 € 100 €

532 Encoignure vitrée (Ht 180 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

533 Bureau de pente marqueté (Ht 90 x 65 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

534 Table d’appoint anglaise à rabats (Ht 50 x 60 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

535 Dresse en chêne sculpté d’époque Louis XV (ht 110 x 135 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

536 Commode 19ème en acajou à 3 tiroirs, dessus marbre rouge (Ht.85 x 100 x 
50cm)

20 € 30 € 10 €

537 Presse Louis XIII en chêne sculpté (Ht.175 x 80 x 55cm) 300 € 400 € 280 €

538 Commode vénitienne galbée (Ht 100 x 120 x 60cm) 500 € 700 € 360 €

539 Bahut flamand 17ème (Ht.155 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

540 Dresse présentoir en acajou, portes volets (HT.90 x 95 x 50cm) 30 € 40 € 30 €

541 Paire de fauteuils anglais des années 30 à tissu fleuri 60 € 80 € 30 €

542 Paire de tables d’appoint à un tiroir 80 € 120 € 50 €

543 Meuble 2 portes en acajou poli (Ht 147 x 165 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

544 Miroir fleuri en cuivre (50 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

545 Lingère en noyer (Ht 150 x 100 x 47cm) 60 € 80 € 30 €

546 Dresse Louis XV en chêne à 1 tiroir et 2 portes en chêne sculpté (ht 90 x 130 x 
60cm)

80 € 120 € 80 €

547 Commode arbalète (Ht 95 x 130 x 56cm) 140 € 200 € 140 €

548 Bureau à cylindre en acajou dessus marbre blanc cassé (Ht 120 x 120 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

549 Table époque napoléon III, possibilité d’allonges (Ht 74 x 130 x 110cm) 60 € 80 € 40 €

550 Paire de chaises en acajou 19e 40 € 60 € 10 €

551 Chaise Louis XIII d’époque 140 € 200 € 100 €

552 Fauteuil 60 € 80 € 50 €

553 Bureau de style Louis XV en chêne, dessus cuir (80 x 145 x 85cm) travail du 
20ème

40 € 60 € 40 €

554 Bureau de pente de style breton Louis XV 40 € 60 € 20 €

555 Petite commode en chêne sculpté (Ht 70 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

556 Petit meuble en chêne de style Louis XV à 2 portes (82 x 80 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

557 Paire de fauteuils cabriolets peints 50 € 60 € 20 €

558 Table ronde Napoléon III (ht 70cm, Ø 85cm) 50 € 70 € 40 €

559 Série de 4 chaises Louis-Philippe 40 € 60 € 10 €

560 Table à jeux de style Louis XV en palissandre 60 € 80 € 40 €

561 Petit pysché en acajou (HT.48cm) 20 € 30 € 10 €

562 Fauteuil art déco en noyer sculpté 100 € 160 € 100 €

563 Fauteuil de style Louis XV en chêne sculpté 80 € 120 € 80 €

564 Vitrine à poser ou à suspendre en marqueterie hollandaise (115 x 80 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

565 Table de style Louis XVI en chêne  (75x90x60cm) 40 € 60 € 20 €
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566 Fauteuil de style régence peint et canné 50 € 70 € 50 €

567 Table espagnole, 17ème siècle (80x115x60cm) 400 € 600 € 400 €

568 Série de 6 chaises en acajou, velours rouge 160 € 240 € 100 €

569 Table d’appoint espagnole en noyer sculpté (Ht 52 x 72 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

570 Table art nouveau en noyer et marbre, majorelle ??? (Ht.75 x 85 x 85cm) 200 € 300 € 200 €

571 Petite table à roulettes, dessus cuir (Ht 70 x 65 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

572 Petite table de salon de style Louis XV dessus marbre (Ht 70 x 85 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

573 Table espagnole en noyer 17ème (ht 74 x 147 x 64cm) 200 € 300 € 200 €

574 Petite table anglaise du 19ème en acajou, dessus cuir rouge (Ht 64 x 48 x 
42cm)

60 € 80 € 20 €

575 Table en acajou sculpté (Ht 75 x 115 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

576 Table à jeux en acajou, pied lyre (Ht 75 x 85 x 43cm) 100 € 160 € 100 €

577 Bergère de style Louis XVI en hêtre sculpté 100 € 160 € 80 €

578 Fauteuil d’époque Régence recouvert de tapisserie 160 € 240 € 160 €

579 Chevet à volet en acajou 80 € 120 € 60 €

580 Table de salon moderne verre et plexi 80 € 120 € 50 €

581 Bureau plat à 2 caissons (Ht 75 x 120 x 85cm) 80 € 120 € 70 €

582 Table à rabats-bureau à un tiroir (Ht 70 x 78 x 50cm) estampillé JB Etienne à 
Bruxelles

140 € 200 € 100 €

583 Lot de 3 chaises peintes, Régence 100 € 160 € 100 €

584 Paire de fauteuils de style Louis XVI, tissu beige 160 € 240 € 100 €

585 Table à jeux Louis-Philippe en acajou 60 € 80 € 50 €

586 Bureau anglais à caissons en acajou poli, dessus cuir (ht 75 x 135 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

587 Paire de fauteuils de style Louis XVI 140 € 200 € 140 €

588 Bureau à caissons de style empire fin 19ème (Ht 81 x 140 x 75cm, 3 tiroirs dont 
2 secrets)

800 € 1 200 € 800 €

589 Table d’appoint anglaise en noyer ciré, 18ème siècle (70x75x45cm) 160 € 240 € 120 €

590 Paire de fauteuils cabriolets en hêtre 140 € 200 € 80 €

591 Guéridon en acajou, dessus marbre, 19ème siècle (H:71cm et Dia:90cm) 140 € 200 € 140 €

592 Paire de fauteuils de style Louis XV peints en blanc 60 € 80 € 50 €

593 Lingère galbée à 2 portes de style Louis XV en bois de placage, dessus marbre 10 € 20 € 10 €

594 Deux-corps vitré 18ème en chêne sculpté (Ht 215 x 120 x 50cm) 360 € 460 € 360 €

595 Paire de cariatides en terre cuite (ht 89 cm) 100 € 160 € 80 €

596 Bureau à abattant d’époque empire en acajou, dessus marbre 240 € 300 € 160 €

597 Commode Louis Philippe en acajou poli (ht 96 x 125 x 53 cm, petits éclats) 60 € 80 € 10 €

598 Encoignure goblet 18e à 2 portes (ht 110 x 95 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

599 Paire de chevets de style Louis XV en merisier 60 € 80 € 20 €

600 Coffre sculpté 17ème avec tiroirs intérieurs (Ht 80 x 115 x 57cm) 300 € 400 € 160 €

601 Meuble Louis-Philippe en chêne dessus marbre (Ht 165 x 120 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

602 Dresse en chêne (Ht 110 x 125 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

603 Bureau portugais en chataignier sculpté (ht 110 x 90 x 60 cm) 200 € 300 € 200 €

604 Commode de style Louis XVI en acajou sculpté, 20ème (85 x 120 x 50cm) 100 € 160 € 70 €

605 Commode galbée en chêne (Ht 90 x 130 x 68cm) 400 € 600 € 300 €

606 Enfilade en chêne sculpté 18ème (104 x 209 x 51cm) 60 € 80 € 60 €

607 Bureau de pente en acajou 18e (ht 100 x 90 x 45cm) 120 € 160 € 120 €

608 Presse en chêne dessus 2 portes (ht 220 x 105 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

609 Console de style Louis XV en chêne sculpté, dessus marbre Saint Rémy (un 
côté cassé manque, ht 80 x 115 x 40cm)

240 € 300 € 240 €

610 Fauteuil de style Louis XV en bois peint, tissu rouille 80 € 120 € 80 €

611 Meuble bar des années 50 marqueté (Ht 66 x 70 x 45cm) 80 € 120 € 50 €
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612 Meuble flamand 17ème en chêne (ht 110 x 120 x 56 cm, pieds refaits) 200 € 300 € 200 €

613 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou, dessus marbre (Ht 148 x 100 x 
45cm)

20 € 30 € 20 €

614 Série de 3 consoles anciennes à décor d’angelots (Ht 45 x 35 x 35cm) 600 € 800 € 430 €

615 Encoignure vitrée (Ht.190 x 85cm) 100 € 160 € 100 €

616 Bibliothèque vitrée en acajou (Ht 200 x 105 x 40cm) 100 € 160 € 70 €

617 Lavabo Louis Philippe en acajou, dessus marbre (Ht.82 x 102 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

618 Meuble étagère en marqueterie (ht 180 x 80 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

619 Commode de style Louis XVI en hêtre et chêne 19ème, style Louis XVI (90 x 125 
x 55cm)

60 € 80 € 60 €

620 Commode de style Louis XV en merisier (Ht 90 x 120 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

621 Paire de chevets en chêne Louis-Philippe 60 € 80 € 40 €

622 Bureau à abattant Empire à restaurer 140 € 200 € 100 €

623 Meuble en noyer sculpté (Ht 165 x 60 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

624 Commode / bureau en merisier 18e (ht 100 x 110 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

625 Meuble TV (Ht 156 x 112 x 58cm) 80 € 120 € 50 €

626 Commode de style Louis XV en acajou et dessus marbre, 19ème siècle 
(90x108x52cm)

50 € 70 € 50 €

627 Paire de meubles en acajou (ht 135 x 60 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

628 Dresse XXe en merisier, 3 portes 3 tiroirs (ht 97 x 175 x 48cm) 60 € 80 € 30 €

629 Dessus vitré en noyer poli 18ème (Ht.90 x 125 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

630 Dresse en chêne sculpté 18ème, 2 portes et 3 tiroirs (Ht 107 x 135 x 52cm) 160 € 240 € 80 €

631 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style Louis XIII, tissu vert 160 € 200 € 160 €

632 Table de ferme en chêne (Ht.80 x 280 x 80cm) 200 € 260 € 200 €

633 Lot de 4 chaises en acajou 100 € 160 € 80 €

634 Bureau de pente hollandais en acajou 18ème (Ht.112 x 96 x 60cm) 260 € 330 € 260 €

635 Paire de chevets Charles X en acajou poli, dessus marbre gris (ouvertures 
inversées)

160 € 240 € 200 €

636 Dresse en chêne Louis XV 2 portes, 3 tiroirs (ht 114 x 170 x 55cm) 160 € 240 € 120 €

637 Petit bureau à abattant de style Louis XVI en acajou blond, dessus marbre 
blanc et galerie bas à volet (HT.133 x 46 x 34cm)

160 € 240 € 100 €

638 Dresse régionale en chêne (HT.120 x 140 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

639 Deux Corps vitrés 19e en acajou (ht 215 x 135 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

640 Commode de style Louis XV dessus marbre (Ht.87 x 115 x 57cm) 140 € 200 € 140 €

641 Vitrine 2 portes Louis Philippe en acajou poli (Ht.180 x 110 x 25cm) 100 € 160 € 70 €

642 Bureau de pente anglais 20ème (Ht 100 x 75 x 45cm) 80 € 120 € 40 €

643 Vitrine en noyer, 18ème siècle (150x90x35cm) (manque un carreau) 200 € 300 € 200 €

644 Meuble TV en cajou” fausse commode” (Ht.90 x 85 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

645 Statue de jardin “ Jeune garçon “ (Ht 110cm) 80 € 120 € 80 €

646 Vasque en fonte (Ht 77cm) 200 € 300 € 200 €

647 Statue de Jardi “ G... au panier “ (Ht 110cm) 80 € 120 € 80 €

648 Commode de style Louis XV en noyer sculpté (Ht 82 x 82 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

649 Meuble en acajou (85 x 85 x 44cm) 80 € 120 € 75 €

650 Paire de fauteuils de style Louis XV 300 € 400 € 300 €

651 Plateau sur pied en acajou 80 € 120 € 80 €

652 Reliquaire liégeois en bois sculpté (40 x 56cm) 200 € 300 € 200 €

653 Bureau plat à caissons en chêne, dessus cuir noir (Ht.90 x 140 x 80cm) 160 € 240 € 160 €

654 1 fauteuil + 1 paire de chaises en chataignier sculpté (Portugal) 100 € 160 € 100 €

655 Table en acajou 19ème à 8 pieds et une allonge 100 € 160 € 10 €

656 Paire de chevets (Ht 55 x 43 x 31cm) 40 € 60 € 20 €
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657 Chaise des années 20 parquetée 10 € 20 € 10 €

658 Bureau anglais à caissons en acajou, dessus cuir vert (75x120x60cm) 160 € 240 € 160 €

659 Table d’appoint rognon de style Louis XV dessus marbre 80 € 120 € 40 €

660 Plateaux en tôle peinte (abîmée) et trétau 60 € 80 € 30 €

661 Fauteuil de bureau de style empire en merisier et cuir vert, pied en inox sur 
roulettes

140 € 200 € 100 €

662 Chevet marqueté 100 € 160 € 100 €

663 Deux chevets en cerisier 200 € 300 € 200 €

664 Table (Ht 75 x 70 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

665 Paire de chaises de style Louis XIII en hêtre, tissu bleu 60 € 80 € 10 €

666 Bureau anglais à caissons (ht 78 x 150 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

667 Table à jeux en merisier de style Louis XV 80 € 120 € 80 €

668 Chaise liégeoise en frêne sculpté, 18ème siècle 60 € 80 € 40 €

669 Salon 5 pièces 60 € 80 € 60 €

670 Table de Vigneron (diamètre 100 cm) 80 € 120 € 80 €

671 Table à allonges (ht 77 x 145 x 95cm) 80 € 120 € 20 €

672 Paire de fauteuils et 8 chaises de style directoire peints 300 € 400 € 240 €

673 Coffre ancien (Ht 55 x 100 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

674 Guéridon tripode Louis Philippe en merisier (ht 74cm, Ø 76cm) 60 € 80 € 40 €

675 Fauteuil de coin cannée de style Louis XV, 19ème siècle 80 € 120 € 80 €

676 Table design avec verre fumé, style maison Charles (ht 50 x 55 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

677 Table Louis-Philippe en acajou sculpté (ht 70 x 190 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

678 Table de salon en acajou (Ht.62cm, diam.87cm) 60 € 80 € 40 €

679 Paire de fauteuils cabriolets peints 80 € 120 € 60 €

680 Paire de fauteuils de style Louis XV peints 140 € 200 € 90 €

681 Table bouillotte 30 € 60 € 20 €

682 Table de salon en chêne (Ht 48 x 130 x 85cm) 80 € 120 € 10 €

683 Petite commode italienne peinte à décor de fleurs signée A. Rossi (Ht 75 x 76 x 
32cm)

80 € 120 € 10 €

684 Suite de quatre fauteuils en acajou, les accoudoirs terminant par des volutes 
sculptées de feuillages stylisés. France. Epoque Restauration.

400 € 500 € 400 €

685 Bureau plat (ht 73 x 100 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

686 Ecran de cheminée de style restauration (90 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

688 Table de style Louis XIII (Ht.75 x 100 x 75cm) 80 € 120 € 40 €

689 Pare feu en acajou poli Empire à colonnes détachées (Ht 86cm) 80 € 120 € 80 €

690 Petite table en chêne à un tiroir (Ht 70 x 80 x 52cm) 30 € 50 € 10 €

691 Paire de chaises de style Henri II en chêne et cuir repoussé 20 € 30 € 10 €

692 1 pare feu en acajou de style Empire 60 € 80 € 40 €

693 Table à jeux en acajou anglaise (ht 75 x 80 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

694 Table à jeu florentine en bois doré (ht 50 x50 x50cm) 60 € 80 € 60 €

695 Table de salon en chêne à entretoise (Ht 54 x 100 x 100cm) 10 € 20 € 10 €

696 Sellette marquetée en fruitier de style Louis XVI (Ht 75cm) 80 € 120 € 40 €

697 Tabouret en olivier avec l’assise en marqueterie de paille - Italie 19ème siècle 
(ht 42 cm, diam 28 cm)

60 € 80 € 60 €

698 Petit guéridon avec plateau émaillé Napoléon III (ht 71cm) 700 € 800 € 500 €

699 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style directoire peints (Fauteuils 
recouverts de cuir et chaises recouvertes de velours)

200 € 300 € 200 €

700 Table de ferme en chêne à 2 allonges intégrées (ht 75 x 78 x 200cm fermé et 
344cm ouverte)

300 € 400 € 300 €

701 Meuble à partitions Napoléon III 40 € 60 € 30 €

702 Fauteuil de bureau Louis Philippe en acajou poli, cuir vert 80 € 120 € 60 €
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703 Bureau plat à 2 caissons en acajou poli (ht 75 x 180 x 95cm) 100 € 160 € 100 €

704 Armure complète de chevalier 600 € 800 € 600 €

705 Fauteuil de style Louis XV en chêne clair 60 € 80 € 50 €

706 Buffet liégeois à 2 portes, dessus marbre, style régence 19ème (Ht.110 x 128 x 
59cm)

300 € 400 € 300 €

707 Bureau à abattant (à restaurer, ht 145 x 90 x 45cm) 200 € 300 € 200 €

708 Bureau de pente de style Louis XV (Ht.95 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

709 Horloge gaine en chêne 160 € 240 € 100 €

710 Commode style Louis XV liégeoise arbalète en chêne sculpté à 4 tiroirs (HT105 
x 130 x 60cm)

300 € 400 € 280 €

711 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze (ht 110cm) 60 € 80 € 30 €

712 Commode en chêne à 3 tiroirs (95 x 134 x 59cm) 60 € 80 € 10 €

714 Coffre rustique, style renaissance avec 3 portillons et une tablette ou-
vrable-d’époque (75 x 130 x 60cm)

50 € 70 € 50 €

715 Bureau anglais (Ht 100 x 73 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

716 Support de style Serrurier Bovy (ht 65cm) 40 € 60 € 10 €

717 Série de 3 tables gigognes 100 € 160 € 100 €

718 Console (Ht 82 x 90 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

719 Dresse 4 portes en chêne sculpté (Ht.107 x 26 x 50cm) 160 € 240 € 70 €

720 Psyché à poser en acajou 19ème (Ht.100 x 70 x 45cm) 80 € 120 € 40 €

721 Console-jardinière en acajou du 19ème (Ht 90 x 110 x 45cm) 80 € 120 € 30 €

722 Commode en acajou 60 € 80 € 10 €

723 Horloge comtoise 60 € 80 € 20 €

724 Vitrine anglaise en acajou poli (Ht.200 x 100 x 40cm) 140 € 200 € 140 €

725 Fauteuil de bureau tournant, cuir rouge 80 € 120 € 80 €

726 Paire de bergères Louis XV en noyer 200 € 300 € 120 €

727 Bureau plat empire (à 2 tirettes et 3 tiroirs) en acajou rehaussé de bronzes, 
dessus cuir brun usagé (Ht 80 x 115 x 60cm)

200 € 300 € 200 €

728 Fauteuil de bureau Louis Philippe en acajou poli, cuir vert 80 € 120 € 60 €

729 Vitrine Charles X en acajou poli (95x135x40cm) 200 € 300 € 200 €

730 Fauteuil canné en teck de style Art Déco 40 € 60 € 10 €

731 Console dorée Louis XV avec marbre mauve (Ht 100 x 80 x 40cm) 500 € 700 € 500 €

732 Paire d’appliques en bronze doré, vers 1900 (ht 32cm) 60 € 80 € 60 €

733 Horloge pointeuse Benzing (Ht 110cm) 100 € 160 € 100 €

734 Colonne de jardin (Ht 100 Ø 40cm) 160 € 240 € 100 €

735 Taque en fonte armoriée (75x50cm) 80 € 120 € 100 €

736 Paire de sellettes art déco avec niche (Ht 110cm) 140 € 200 € 140 €

737 Bibliothèque anglaise ouverte (Ht 200 x 95 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

738 Chaise de bureau tournante vintage 20 € 30 € 10 €

740 Lampadaire multicolore vintage (Ht 150cm) 30 € 40 € 20 €

741 Étagère ronde design style matégot (ht 95 x 60 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

742 Meuble de dentiste à double face en tôle émaillée et tablette en opaline (Ht 
105 x 110 x 55cm)

600 € 800 € 600 €

743 Vitrine médicale en métal + petit meuble (163 x 60 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

744 Chaise de Martin Stolle Model Sedus (ht 114cm) 80 € 120 € 80 €

745 Buste de couture 40 € 60 € 30 €

746 Chevet en bois et métal des années 40 10 € 20 € 10 €

747 Paire d’étagères nid d’abeilles design (Ht 120 x 120 x 40cm) 500 € 700 € 500 €

748 Lot 4 chaises-fauteuils (Expo 58) 160 € 240 € 160 €

749 Lampadaire vintage rouge (Ht 155cm) 30 € 40 € 20 €
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751 Série de 6 chaises empilables XLINE Niels Jorgen Haugesen pour Hybodan 
1994

400 € 600 € 400 €

752 Malle de voyage (Ht 65 x 100 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

753 Desserte design, rangement central (75 x 50 x 90cm, manque placage) 200 € 300 € 160 €

754 Hallogène en laiton 40 € 60 € 10 €

755 Paire de chevets vintage 80 € 120 € 80 €

756 Meuble bar design (Ht 125 x 110 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

757 Lot de 2 lampes de lecture (ht 180cm) 40 € 60 € 40 €

758 Table de salon inox et verre fumé (Ht 35 x 120 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

759 Table de salon en laiton et verre (Ht 45 x 120 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

760 Fauteuil de bureau anglais 60 € 80 € 40 €

761 Paire de chevets (faux livres) 140 € 200 € 100 €

762 Dressoir de style directoire en acajou et laiton (ht 105 x 190 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

763 Paire de colonnes en acajou blond (ht 110cm) 200 € 300 € 200 €

764 Dresse Louis-Philippe en acajou (Ht 93 x 123 x 46cm) 80 € 120 € 40 €

765 Colonne en marbre beige et noir (Ht 115cm) 140 € 200 € 140 €

766 Secrétaire hollandais marqueté (108 x 89 x 53cm) 300 € 400 € 300 €

767 Colonne en albâtre, chapiteau corynthien (Ht 107cm) 80 € 120 € 80 €

768 Vitrine marquetée (Ht 175 x 60 x 30cm) 300 € 400 € 200 €

769 Commode lavabo (HT.80 x 110 x 50cm, marbre cassé) 60 € 80 € 40 €

770 Table de nuit ronde en acajou 100 € 160 € 100 €

771 Commode de style Louis XV en bois de placage (Ht.95 x 140 x 50cm) 100 € 160 € 110 €

772 Bureau de pente hollandais  19ème (Ht.110 x 105 x 50cm) 140 € 200 € 70 €

773 Paire de chevets portugais en chataigne sculpté (ht 70 x 50 x 40 cm, dessus 
marbre)

100 € 160 € 100 €

774 Commode portugaise en chataignier sculpté, dessus marbre (ht 90 x 110 x 60 
cm)

300 € 400 € 300 €

775 Semainier en acajou 19ème (160 x 112 x 52cm) 140 € 200 € 140 €

776 Vitrine peinte à 3 portes (ht 165 x 180 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

777 Horloge murale à décor de chasseur 60 € 80 € 30 €

778 Bureau Louis-Philippe à abattant en acajou poli, dessus marbre (ht 145 x 105 x 
50 cm)

100 € 160 € 70 €

779 Desserte Thonet 140 € 160 € 100 €

780 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou sculpté 160 € 240 € 100 €

781 Table d’époque Louis XV en chêne sculpté (ht 68 x 70 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

782 Lot de 4 chaises et 2 fauteuils recouverts 200 € 300 € 200 €

783 Table de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

784 Paire de bergères peintes 80 € 120 € 80 €

785 Guéridon decoene en placage d’acajou (ht 80 x 150 x 110cm) 300 € 400 € 300 €

786 Lot de 3 cuivres 18ème 80 € 120 € 50 €

787 Coffre bombé en chêne 18ème (Ht 68 x 106 x 52cm) 100 € 160 € 100 €

789 Voltaire en merisier ancien 30 € 40 € 30 €

790 Série de 8 chaises de style Louis XV en chêne sculpté 100 € 160 € 10 €

791 Fauteuil curul pliant en bois sculpté 80 € 120 € 60 €

792 Table demi lune en acajou 80 € 120 € 50 €

793 Table en chêne à entretoise, dessus parqueté (ht 80 x 200 x 100cm) 160 € 240 € 160 €

794 Fauteuil Louis-Philippe en acajou 50 € 70 € 50 €

795 Table ovale 1930 marquetée (Ht 80 x 140 x 110cm) 80 € 120 € 40 €

796 Coffre en noyer marqueté (57 x 140 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

797 Porte-manteau mural en bois courbé (lg 140 cm) 60 € 80 € 50 €
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798 Voltaire en hêtre ancien 30 € 40 € 20 €

799 Cabriolet de style Directoire 60 € 80 € 10 €

800 Paire de chaises liégeoises 18e 30 € 50 € 20 €

801 Tabouret de style Louis XV (48 x 36 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

802 Fauteuil de style Louis XIII, tissu vert 60 € 80 € 10 €

803 Coffre sculpté en noyer (Ht 56 x 170 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

804 Série de 4 chaises Louis Philippe en acajou 80 € 120 € 60 €

805 Petit coffre en chêne 18e (ht 48 x 42 x 37cm) 30 € 50 € 10 €

806 3 chaises cannées Louis XV en hêtre( Copie 20ème) 50 € 70 € 10 €

807 Fauteuil de style Louis XV 140 € 200 € 140 €

808 Bureau plat à 3 tiroirs en acajou, dessus cuir (Ht 80 x 180 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

809 Paire de fauteuils de style Louis XV en noyer sculpté 160 € 200 € 140 €

810 Ensemble de bureau style Louis XVI 3 pièces (Bibliothèque 3 portes (ht159x-
154cm)+ Bureau + fauteuil)

1 500 € 1 800 € 1 400 €

811 Présentoir avec bouilloire sur réchaud en fer forgé (Ht 120cm) 140 € 200 € 140 €

812 Bergère de style Louis XV 80 € 120 € 80 €

813 Coffre sculpté 17e (ht 60 x 180 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

814 Paire de meubles d’appoint, dessus marbre 240 € 300 € 200 €

815 Colonne en marbre blanc (Ht 71cm) 60 € 80 € 30 €

816 Fauteuil canné de style Louis XV 80 € 120 € 70 €

817 Série de 6 chaises en acajou 19ème à bandau 20 € 40 € 20 €

818 Cheval de manège 500 € 700 € 500 €

819 Bergère de style Louis XVI peint, tissu vert fleuri 140 € 200 € 80 €

820 Bureau plat en acajou à tirettes latérales (Ht.80 x 175 x 85cm) 400 € 600 € 400 €

821 Fauteuil de style Louis XVI bleu 60 € 80 € 40 €

822 Bureau plat en acajou (Ht.100 x 150 x 75cm) 140 € 180 € 140 €

823 Fauteuil de bureau en acajou et cuir beige 100 € 160 € 100 €

824 3 tables gigognes en laiton et verre bronze 60 € 80 € 40 €

825 Série de 6 chaises paillées 60 € 80 € 10 €

826 Guéridon tripode pivotant (ht 70cm, Ø50cm) 60 € 80 € 40 €

827 Coffre à bois rustique 18ème, style flamand (57 x 117 x 49cm) 100 € 160 € 100 €

828 Table de style Louis XV en chêne à allonges + 4 allonges (ht 80 x 90 x 120cm) 160 € 240 € 160 €

829 Vitrine en acajou poli (ht 70 x 65 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

830 Pare feu en laiton 60 € 80 € 40 €

831 Porte queues de billard 19e en chêne 80 € 120 € 30 €

832 Lit de repos en acajou sculpté 160 € 240 € 160 €

833 Table à allonges en acajou (+ 2 allonges) Ht 80 x 140 x 105cm 200 € 300 € 200 €

834 9 chaises en merisier 140 € 200 € 140 €

835 Commode en chêne (Ht 85 x 80 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

836 Table de salon vintage en métal (Ht 40 x 140 x 90cm) 40 € 60 € 20 €

837 Table ovale à allonges Louis-Philippe en acajou à 6 pieds et 2 allonges 
(ht75x128x104cm fermée)

200 € 240 € 160 €

838 Série de 6 fauteuils art déco en noyer à recouvrir 300 € 400 € 240 €

839 Jare en terre cuite (Ht 83cm) 140 € 200 € 140 €

840 Chevalet réglable en bois ancien (ht 190cm) 60 € 80 € 40 €

841 Piano Art Déco en placage de noyer et érable de marque Hanlet, piano pliable 300 € 400 € 300 €

842 Desserte en métal doré 40 € 60 € 20 €

843 Meuble radio (ht 80 x 110 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

844 Table de salon à carrelages, signée (57 x 42 x 88 cm) 60 € 80 € 50 €
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845 Série de 6 chaises tulipes en fibre de verre, pieds en métal désign.Eero Saa-
rinen (usures)

750 € 850 € 750 €

846 Table en métal et dessus verre (Ht 72 Ø 100cm, rouille) 60 € 80 € 10 €

847 Table basse vintage signée (45 x 90 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

848 Lampadaire vintage courbé, pied marbre 160 € 240 € 100 €

849 Série de 6 chaises rouges design 200 € 300 € 200 €

850 Table Techno Norman Foster, chrome et verre sablé (Ht 74cm, Ø 120cm) 160 € 240 € 160 €

851 Table Techno Norman Foster, chrome et verre sablé (Ht 74cm, Ø 120cm) 160 € 240 € 160 €

852 Série de 3 fauteuils design dans le goût de Marcel Breuer 60 € 80 € 60 €

853 Table en verre et laiton Baguès (ht 60 x 70 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

854 Table d’appoint en laiton (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

855 Portemanteau vintage (Ht 90 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

856 Table de salon à carrelages fleuris, signée (Ht 40 x 93 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

857 Série de 3 tables d’appoint en laiton 100 € 160 € 100 €

858 Table vintage dessus verre fumé (ht 75 x 120 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

859 Etagère Tomado 60 € 80 € 60 €

860 Porte essuies en laiton et verre (lg 90cm) 60 € 80 € 30 €

861 Table de salon en verre et laiton Baguès (ht 50 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

862 Table circulaire design des années 60 (Ø 120cm) 100 € 160 € 100 €

863 Série de 6 chaises vintage par Rinaldi gastone pour Rima, chrome et cuir 500 € 600 € 400 €

864 Paire de fauteuils tulipe signés Knoll 400 € 600 € 400 €

865 Ensemble de 2 tables de nuit et une commode, Art Déco 80 € 120 € 60 €

866 Étagère sur roulette en plexi et petite table en plexi 60 € 80 € 50 €

867 Malle de voyage (40 x 70 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

868 Paire de fauteuils Hollywood, cuir naturel et bois noir, numéroté 9 et 10 sur120 
et signé 

700 € 900 € 700 €

869 Paire de bouts de canapés en laiton des années 70 (ht 46cm, diamètre 50cm) 100 € 160 € 100 €

870 Chesterfied brun à 2 places, abîmé (Lg.170cm) 100 € 160 € 100 €

871 Table de salon dessus verre (Ht 40 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

872 Série de 2 lampadaires art déco 260 € 300 € 260 €

873 Bureau de pente vintage (Ht 110 x 85 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

874 Malle Delvaux (Ht 80 x 90 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

875 Canapé et paire de fauteuils pivotants en skaï noir, vintage des années 70 
(petit accroc)

160 € 240 € 150 €

876 Telescope Bell & Howell en acier, état moyen (Ht 165cm) 80 € 120 € 20 €

877 Table de fumeur art déco de marque DEMEYER (ht 75cm) 100 € 160 € 100 €

878 Table barre plaquée or 23 carats de “Belgo Chrome” design Dewulf (ht 40 x 120 
x 60cm)

100 € 160 € 100 €

879 2 lampes de lecture en laiton 80 € 120 € 60 €

880 Canapé Chesterfield bordeaux à 2 places (L:170cm) 300 € 400 € 300 €

881 Table basse moderne des années 70, tablette signée De Nisot (Ht 39 x 150 x 
50cm)

140 € 200 € 140 €

882 Canapé anglais en cuir bordeaux 160 € 240 € 140 €

883 Lot d’étagères Tomado (Planche 66 x 19cm) 40 € 60 € 40 €

884 Enseigne en bois “Capt. Jacobs” (60 x 90cm) 40 € 60 € 30 €

885 Paire de chaises en laiton de Chiavari, des années 60 80 € 120 € 80 €

886 Commode vintage à 10 tiroirs (Ht 80 x 87 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

887 Desserte dorée et verre (80 x 80 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

888 Encoignure galbée en chêne, 18ème siècle (85x105x60cm) 140 € 200 € 140 €

889 Commode de style Louis XV en chêne sculpté à 4 tiroirs, dessus marbre 160 € 240 € 160 €
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890 Bibliothèque double corps en acajou poli (Ht 195 x 185 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

891 Bureau en pente marqueté de fleurs, style Louis XVI, 4 tiroirs et intérieur gra-
dins et tiroirs, 19ème

200 € 300 € 200 €

892 Commode meuble de rangement en acajou poli à 5 tiroirs (ht 93 x 54 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

893 Chevet de style Louis XV en bois de placage à un tiroir et deux portes faux 
livres (Ht 73 x 37 x 30cm)

140 € 200 € 80 €

894 Un tronc de quete Saint Joseph (Ht 137cm) 40 € 60 € 10 €

895 Deux-corps secrétaire anglais en acajou (Ht 215 x 95 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

896 Commode de style Louis XV en bois de placage, dessus marbre (HT.90 x 110 x 
55cm)

200 € 300 € 200 €

897 Bureau deux-corps anglais vitré (Ht 200 x 75 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

898 Commode en marqueterie et bronze de style Louis XV (Ht 86 x 118 x 55cm) 160 € 200 € 140 €

899 Meuble hollandais, 20ème siècle (195x155x60cm) 160 € 240 € 160 €

900 Paire de colonnes en porcelaine fleurie et dorée, laiton et marbre (Ht 100cm) 160 € 240 € 160 €

901 Grand dressoir de style art déco en marqueterie, dessus marbre (103 x 200 x 
56cm)

140 € 180 € 140 €

902 Paire de fauteuils cabriolets cannés peints 80 € 120 € 20 €

903 Table en bois doré, dessus marbre (Ht.75 x 130 x 70cm) 160 € 240 € 120 €

904 Paire de cariatides en résine (160cm, une abîmée derrière la tête) 300 € 400 € 300 €

905 Bureau à cylindre marqueté, dessus marbre, 18ème siècle (105x100x50cm) 600 € 800 € 500 €

906 Table à plateau pivotant (Ht 77cm, Ø 120cm) 100 € 160 € 100 €

907 Fauteuil à oreilles de style Louis XV en chêne sculpté 140 € 200 € 140 €

908 Bascule d’un club de boxe avec les gants 80 € 120 € 80 €

909 Dresse en acajou (HT.107 x 110  45cm, manques) 30 € 50 € 30 €

910 Petite vitrine (Ht 57 x 50 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

911 Horloge gaine 60 € 80 € 40 €

912 Dresse galbée en bois de placage (HT.115 x 125 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

913 Ratelier à fusil militaire 50 € 70 € 50 €

914 Tables basses en granit (Ht 30 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

915 Commode Louis XVI en chêne sculpté (Ht 120 x 150 x 60cm) 300 € 360 € 300 €

916 Plateau sur pied pliant octogonal en chataignier (Portugal, ht 70cm, diamètre 
70cm)

100 € 160 € 100 €

917 Balance Berkel (à réviser) 100 € 160 € 100 €

918 Dresse 18ème en chêne sculpté (Ht 118 x 165 x 60cm) 200 € 260 € 200 €

919 Table de salon anglaise (Ht.50 x 85 x 45cm) 20 € 40 € 20 €

920 Porte-manteaux des années 90 30 € 50 € 10 €

921 Pompe ancienne (Ht 190cm) 300 € 400 € 300 €

922 Salon vintage Ercol (3 pièces) 60 € 80 € 40 €

923 Meuble art déco art village de Coene pour ménagère (Ht 76 x 64 x 36cm) 160 € 240 € 160 €

924 Salon canné, 7 pièces, de style Thonet 200 € 300 € 200 €

925 Jardinière en bois sculpté asiatique (ht 20 x 105 x 20 cm) 40 € 60 € 40 €

926 Table Louis XV à un tiroir en chêne, 18ème siècle (65x70x60cm) 80 € 120 € 80 €

927 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 75 x 80 x 48cm) 60 € 80 € 30 €

928 Meuble vitré peint à pans coupés (Ht 200 x 190 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

930 Table + 2 paniers en osier 30 € 40 € 20 €

931 Horloge gaine en chêne 160 € 200 € 140 €

932 Série de 4 chaises empilables castelli italy 80 € 120 € 80 €

933 Commode en rotin à 4 tiroirs (Ht 91 x 55 x 47cm) 60 € 80 € 50 €

934 Porte-fusils en fer (Ht 112 x 103 x 63cm) 80 € 120 € 10 €

935 Paire de chauffeuses design, structure métal, assises en rotin 80 € 120 € 50 €
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936 Repose pieds Chersterfield (64 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

937 Deux-corps hollandais à décor asiatique (HT.205 x 130 x 45cm) 200 € 260 € 200 €

938 Table de salon en travertin et tablette verre (Ht 40 Ø 85cm) 60 € 80 € 60 €

939 Paire de fauteuils art déco 160 € 240 € 160 €

940 Table TV vintage 30 € 50 € 30 €

941 Bac en osier (Ht 45 x 130 x 85cm) 60 € 80 € 50 €

942 Classeur à volet à poser (Ht 50 x 35 x 32cm) 50 € 70 € 50 €

943 Classeur en chêne (Ht 90cm) 80 € 120 € 10 €

944 Lit en laiton 60 € 80 € 40 €

945 Classeur à volet en chêne (Ht 120 x 50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

946 Classeur à volet en chêne (Ht 120cm) 80 € 120 € 10 €

947 Classeur à volet en chêne (Ht 136 x 83 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

948 Série de 4 chaises scandinaves des années 60 (assises à restaurer) 60 € 80 € 40 €

949 Fauteuil en rotin 40 € 60 € 10 €

950 Table moderne (Ht 75 x 130 x 70cm) 60 € 80 € 20 €

951 Série de 3 fauteuils Frank Lloyd Wright, modèle 606 Barrel, recouvrement cuir 
rouge (très bon état)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

952 Deux tables d’appoint vintage 60 € 80 € 40 €

953 Canapé Frank Lloyd Wright, modèle Robie 3, revêtement cuir rouge (Ht 65 x 
240 x 100cm) très bon état

1 500 € 2 000 € 1 500 €

954 Peau de vache (200 x 200cm) 90 € 120 € 90 €

955 Table de salon vintage en acajou, dessus miroir bronze biseauté, sabots en 
laiton (Ht 44 x 100 x 100cm)

80 € 120 € 80 €

956 Table basse vitrine design en laiton (Ht 40 x 110 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

957 Paire de fauteuils brutistes à regarnir 40 € 60 € 10 €

958 Table en forme de coquillage, dessus verre (ht 40 x 120 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

959 Malle ancienne 40 € 60 € 20 €

960 Meuble scandinave (Ht 75 x 135 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

961 Cheval en bois sur pied, polychromé (100 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

962 CHRISTOFLE, chariot roulant de service en bois naturel et bois de placage, à 
trois plateaux, prises latérales en métal argenté, reposant sur des roulettes. 
Signé Orfèvrerie CHRISTOFLE Paris France sur chaque côté. Poinçons C1 de 
chaque côté. Dimensions 92 x 96 x 51 cm

1 000 € 1 200 € 1 000 €

963 Console en verre et miroir vers 1950 (console Ht 76 x 120 x 30cm et miroir Ht 
140 x 85cm) quelques manques et éclats

600 € 700 € 600 €

964 Paire de fauteuils design 200 € 300 € 200 €

965 Table de salon en métal chromé, cuivre et verre, 20ème (1 grande et 2 petites) 
(38 x 120 x 70cm et 48 x 55 x 55cm)

60 € 80 € 60 €

966 Table de salon Galotti Eradice (ht 33 x 115 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

967 Cheval en tôle (ht 92cm) 80 € 120 € 80 €

968 Ordinateur I Mac (Apple collector) 60 € 80 € 50 €

969 Fatboy rouge 40 € 60 € 40 €

970 Fauteuil scandinave en palissandre, design 100 € 140 € 100 €

971 Lot de 2 projecteurs de cinéma 100 € 160 € 100 €

972 Deux mannequins 60 € 80 € 10 €

973 Porte-manteau en fer forgé (H:180cm) 40 € 60 € 30 €

974 Chaise longue style Le Corbusier (lg 160cm) 200 € 300 € 200 €

975 Piano + tabouret des années 30 160 € 240 € 120 €

976 Fauteuil Wassily, chrome et cuir noir, édition Fasem 1970 200 € 300 € 200 €

977 Table de salon en métal chromé des années 50 (53 x 90 x 37cm) 40 € 60 € 40 €

978 Fauteuil vintage en chêne et cuir 60 € 80 € 60 €
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979 Série de 3 tables gigognes style Baguès 20 € 30 € 10 €

980 Table des années 70 en alu et inox (Ht 34 x 117 x 59cm) 80 € 120 € 50 €

981 Table basse en laiton et bronze design à décor de chevaux (ht 45 x 60 x 120cm) 160 € 240 € 160 €

982 Fauteuil design CL4 Le Corbusier en métal noir et chromé à tissu en velours 
bleu

400 € 600 € 400 €

983 Table roulante dorée 20 € 30 € 10 €

984 Petite table d’appoint vintage mosaïques (ht 45 cm, diamètre 31cm) 40 € 60 € 10 €

985 Table de salon avec Tables gigognes Belgo chrome 50 € 70 € 10 €

986 Casque de coiffure sur pied 40 € 60 € 40 €

987 Desserte vintage en laiton et verre 40 € 60 € 40 €

988 Paire de chauffeuses 80 € 120 € 80 €

989 Fauteuil relax électrique en cuir gris 60 € 80 € 40 €

990 Table d’appoint en laiton et verre (Ht 53 x 70 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

991 Fauteuil design en inox et cuir noir 140 € 200 € 80 €

992 Table d’appoint noire et dorée, des années 70 (Ht 35 x 60 x 60cm) 30 € 50 € 10 €

993 Table roulante dorée 30 € 50 € 30 €

994 Motocycle Piaggio ciao (Vespa) 300 € 400 € 300 €

995 Paire de fauteuils relax en cuir jaune Chairworks Italie + repose-pieds 160 € 240 € 160 €

996 Porte-manteaux Thonet 30 € 50 € 30 €

997 Table de salon Design signée “DEMISCO” (90x90 cm) 80 € 120 € 80 €

998 Devanture de cheminée en laiton 80 € 120 € 50 €

999 Table de jardin en fer forgé peint (Ht 71 Ø 98cm) 80 € 120 € 50 €

1000 Lot d’objets en métal et bronze 40 € 60 € 10 €

1001 Suspension de billard vintage (40 x 70cm) 30 € 40 € 10 €

1002 Meneau en pierre de France (ht 40 x 50 cm) 80 € 120 € 80 €

1003 Support en pierre reconstituée, faux bois (Ht 90 Ø 36cm) 60 € 80 € 40 €

1004 2 tables de jardin 40 € 60 € 20 €

1005 Jarrdinière en fer forgé (105 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

1006 Cruche à barbe Raeren 17ème (Ht 42cm) 500 € 700 € 500 €

1007 Banc de jardin à lattes en fer forgé 80 € 120 € 80 €

1009 Vélo BURY (vélo de boucher) des années 50 300 € 400 € 260 €

1010 Paire de tables de jardin en fer forgé et marbre 100 € 160 € 100 €

1011 Salon de jardin en fer forgé (4 pièces) 160 € 240 € 160 €

1012 4 fauteuils et 3 chaises en fer forgé 240 € 300 € 220 €

1013 Table de jardin en métal peint + 2 chaises 40 € 60 € 30 €

1014 Lot de 2 luminaires pour l’extérieur 40 € 60 € 40 €

1015 Quatre chaises pliantes en métal et tissu 30 € 50 € 10 €

1016 Paire de vasques en pierre reconstituée (Ht 25 Ø 35cm) 80 € 120 € 80 €

1017 Devanture de feu à deux portes en bronze doré (ht 74 x 68cm) 50 € 70 € 50 €

1018 Paire de porte plantes de coin (ht 55 x 85 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

1019 Cadran solaire en plomb (Ø 44cm) 80 € 120 € 80 €

1020 Grattoir en fer forgé et pierre de France 60 € 80 € 50 €

1021 Lampe de train (Ht 72cm) 80 € 120 € 80 €

1022 Petite colonne en chêne sculpté (ht 72 cm) 40 € 60 € 10 €

1023 Paravent fer forgé, 4 vantaux (ht 180cm) 100 € 120 € 100 €

1024 Deux fauteuils et deux chaises de jardin 60 € 80 € 50 €

1025 Table de jardin (Ø 80cm) 60 € 80 € 40 €

1026 Lustre en fer forgé (ht 80 cm, diamètre 60 cm) 60 € 80 € 50 €

1028 Taque en fonte (ht 90 x 60cm) 80 € 120 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1029 Plaque de cheminée en fonte en trois éléments (ht 66x43cm et ht 66x50cm) 80 € 120 € 80 €

1030 Banc de jardin en fer forgé à latte en bois 80 € 120 € 50 €

1031 Porte bouteille de vin double-face avec porte (ht 115 x 55 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1032 Paire de chenets 40 € 60 € 20 €

1033 Landiers 40 € 60 € 20 €

1034 Banc de jardin en bois (ht 90 x 140 x 60cm) 20 € 40 € 10 €

1035 3 chaises pliantes de jardin pour enfants 40 € 60 € 10 €

1037 Bénitier d’église coquille, fer, XIXe (44x38cm) 100 € 160 € 100 €

1038 Banc de jardin 60 € 80 € 50 €

1039 Paire de chenets à décor de lyre 30 € 50 € 10 €

1040 Paire de fauteuils de jardin en bois 20 € 30 € 10 €

1041 Selle de cheval 60 € 80 € 40 €

1042 Table de jardin (Ht 74 x 150 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1043 Presse en fonte 60 € 80 € 60 €

1044 Vasque en fonte 19ème (Ht 28 Ø 38cm) 100 € 160 € 100 €

1045 Lot de carrelages vers 1905 60 € 80 € 40 €

1046 2 chaises en fer forgé 80 € 120 € 60 €

1047 Jardinière en fer forgé peint (ht 55 x 100 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

1048 Chaudron en fonte (ht 40cm, Ø 40cm, 1 fêle) 40 € 60 € 30 €

1049 Série de 6 chaises en osier et fer 100 € 160 € 100 €

1050 Malle noire (Ht 50 x 80 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

1051 Sellette en fonte ajourée (Ht 80cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

1052 Vasque de jardin en béton (ht 50cm, Ø 60cm) 40 € 60 € 40 €

1053 Bac en pierre (Ht 30 x 52 x 32cm) 100 € 160 € 100 €

1054 Bac en pierre (Ht 20 x 60 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1055 Cache-pot en grès (éclat) Ht 26cm, Ø 38cm 20 € 30 € 10 €

1056 Table de bistrot ronde avec marbre (ht 75cm, Ø 50cm) 40 € 60 € 40 €

1057 Bac en pierre reconstitué (25x60x35cm) 80 € 120 € 40 €

1058 Borne en pierre (Ht 70cm) 60 € 80 € 40 €

1059 Cheminée de pierre de France (144 x 140 cm) 200 € 300 € 200 €

1060 Boule en pierre (Ht 35 Ø 45cm) 80 € 120 € 80 €

1061 Sculpture en pierre bleue “Enfant confus” (Ht 63cm) 300 € 400 € 300 €

1064 Paire de colonnes en pierre (Ht 68cm) 60 € 80 € 30 €

1065 Lot de 24 pieds de vasques de jardin 19ème en terre cuite (Ht 20 x 24 x 24cm) 100 € 160 € 10 €

1066 Paire de bougeoirs et décrottoir 60 € 80 € 30 €

1067 Pied industriel en fonte (ht 80cm) 80 € 120 € 40 €

1068 Paire de montants Renaissance en pierre sculptée (HT.100cm) 400 € 600 € 400 €

1069 Statue gothique en pierre (Ht 55cm) provient de Morlaix en Bretagne - mur 
d’enceinte

300 € 400 € 200 €

1070 Banc de jardin à restaurer 20 € 30 € 10 €

1071 Paire de pieds de bancs en fonte 60 € 80 € 40 €

1072 Bac en pierre (ht 25 x 80 x 45 cm) 60 € 80 € 50 €

1073 Amphore précolombienne (ht 60 cm) 20 € 30 € 10 €

1074 Vasque fleur en pierre reconstituée (Ht 90 Ø 72cm) 100 € 160 € 100 €

1075 Vasque en fonte (Ht 55cm, une cassée) 40 € 60 € 40 €

1076 Paire de sculpture en fonte de fer “ Pages Hallebardiers” travail français du 
19ème, (Ht totale 153cm, accidents à un bras et manque la lampe d’une halle-
barde)

1 800 € 2 200 € 1 800 €

1077 Vasque en pierre reconstituée (Ht 75cm, Ø 50cm) 80 € 120 € 80 €

1078 Paire de jardinières en fonte peinte (ht 24 x 60 x 32cm) 140 € 200 € 120 €
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1079 Bénitier en marbre blanc (HT 26 x 48 x 40cm) 200 € 300 € 240 €

1080 Vasque sur pied en fonte à décor de cygnes (Ht 86 Ø 44cm) 300 € 400 € 300 €

1081 Table en fonte (Ht 70 x 100 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

1082 Statue de femme en papier mâché (Ht 140cm) 60 € 80 € 50 €

1083 Vasque en fonte argenté style médicis (ht 80cm, Ø 60cm) 500 € 700 € 500 €

1084 Vasque en pierre reconstituée (ht 31cm, diamètre 38cm) 80 € 120 € 80 €

1085 Deux brouettes 19ème en bois, dans l’état 40 € 60 € 10 €

1086 Vasque de jardin en fonte 19ème (Ht 75cm) 200 € 300 € 200 €

1087 Coq et poule en fonte (ht 50 cm) 80 € 120 € 40 €

1088 Pingouin en pierre reconstituée (ht 66cm) 140 € 200 € 140 €

1089 Poisson “jet d’eau” en granit (Ht 50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

1090 Fontaine murale en marbre (ht 90 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

1091 Décoration de cimetière en pierre (Ht 58cm) 80 € 120 € 50 €

1092 Rouleau de jardin (Ht 140 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

1093 Statue de jardin “ Jeune femme “ (Ht 135cm) 80 € 120 € 80 €

1094 Angelot en biscuit (Ht 78cm, accidents) 60 € 80 € 20 €

1095 Socle en marbre inscriptions funéraires (Ht 65 x 35 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

1096 Bac en pierre (Ht 38 x 60 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

1097 Flamme en pierre (Ht 25 Ø 31cm) 40 € 60 € 20 €

1098 Dessus de monument funéraire en pierre (Ht 35 x 60 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

1099 Paire de vasques en pierre reconstituée (Ht 65cm, Ø 65cm) 80 € 120 € 80 €

1100 Sculpture en pierre de France “ Le cycle de la vie” (Ht.60 x 35 x 23cm) 300 € 400 € 280 €

1102 Peinture sur tissu “Scène avec musicien” découpée pour une porte (Ht 210 x 
200cm)

160 € 240 € 160 €

1103 Plan du domaine de Montgermont dressé par J.Blossier 1873 (225 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

1104 Trumeau 18ème en bois peint à décor d’une maternité (HT.170 x 120cm) 600 € 800 € 500 €

1105 Porte manteau vers 1900 (Ht 200 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

1106 Ancien lit en bois sculpté (140 x 200cm) 40 € 60 € 10 €

1107 Petite armoire 18e en chêne sculpté (ht 190 x 145 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

1108 Miroir biseauté dans un encadrement (126x86cm) 40 € 60 € 40 €

1109 Armoire à glaces Napoléon III en noyer sculpté (ht 270 x 160 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1110 Échelle double en bois 40 € 60 € 30 €

1111 Meuble en bois sculpté de style (Ht 180 x 185 x 50cm) datant du 20ème 100 € 160 € 100 €

1112 Lit en laiton, 1 personne, ancien 40 € 60 € 10 €

1113 Deux-corps de style Louis XV en chêne, dessus miroirs (Ht 250 x 145 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1114 Garde-robe liégeoise en chêne sculpté (ht 210 x 160 x 62cm) 300 € 360 € 300 €

1115 Lit capitonné 80 € 120 € 30 €

1116 Deux lits corbeilles 80 € 120 € 30 €

1117 Huile sur toile “ Couple de cygnes “ (130 x 70cm) 80 € 120 € 40 €

1118 Meuble 4 portes en chêne rustique (pas de dos, ht 144 x 93 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1119 Deux corps anglais 18ème en chêne (Ht.190 x 125 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

1120 Lot de 2 vélos anciens (début 20ème) 100 € 160 € 30 €

1121 Bibliothèque/bureau en acajou, travail anglais (Ht 208 x 85 x 42cm) 400 € 600 € 500 €

1122 Lit de style Louis XVI peint (largeur 160cm) avec sommier électrique 200 € 300 € 200 €

1123 Armoire à 4 portes et 2 tiroirs (Ht 215 x 224 x 62cm) 30 € 50 € 10 €

1124 Lit capitonné rose (dans l’état) 10 € 20 € 10 €

1125 Armoire à glace en chêne vers 1900 (ht 200 x 145 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1126 Chambre en chêne (6 pièces) 100 € 160 € 30 €

1127 Lit 10 € 30 € 10 €
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1129 Lit Empire en acajou 80 € 120 € 80 €

1130 Console Napoléon III noire, dessus marbre blanc (Ht 80 x 55 x 40cm) 160 € 240 € 200 €

1131 Deux-corps vitré en acajou (240 x 126 x 54cm) 160 € 240 € 90 €

1132 Vaisselier de style, à 7 tiroirs et 2 portes (Ht 210 x 150 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

1133 Console ( 70 x 110 x 40cm)+ 1 miroir (Ht.145 x 90m) en bois peint 140 € 200 € 140 €

1134 Huche à olives (Ht.50cm) + pelle 20 € 30 € 10 €

1135 Grande bibliothèque de style anglais à 4 portes vitrées, 4 portes et 4 tiroirs (Ht 
220 x 233 x 50cm)

200 € 300 € 200 €

1136 Bibliothèque anglaise vitrée, 3 portes (220 x 180 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1137 Meuble à une porte et un tiroir en bois blanc (ht 180 x 100 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

1138 Armoire en chêne sculpté (ht 202 x 204 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

1139 Deux-corps de style Louis XV en acajou (250 x 140 x 60cm) 240 € 300 € 160 €

1140 Lit de style Louis XV 10 € 20 € 10 €

1141 Bonnetière Louis XIII en chêne (Ht 230 x 80 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

1142 Armoire en acajou, portes à miroirs (HT.200 x 150 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

1143 Deux-corps vintage (Ht 173 x 245 x 60cm) 140 € 200 € 40 €

1144 Table d’appoint Louis-Philippe en acajou sculpté (Ht 86cm) 60 € 80 € 60 €

1145 Canapé d’époque empire en acajou (lg 200 cm) 400 € 600 € 400 €

1146 Ecritoire de table en bois patiné 40 € 60 € 10 €

1147 Console murale néogothique (ht 43 x 38 x 38cm, 1 éclat) 60 € 80 € 40 €

1148 Paire d’armoires à une porte en acajou (Ht 180 x 60 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

1149 Dresse en pin à 5 portes (ht 90 x 250 x 65cm) 140 € 200 € 140 €

1150 Série de 5 chaises, fonds en osier 40 € 60 € 10 €

1151 Salon Napoléon III à tissu rouge comprenant deux fauteuils et quatre chaises 100 € 160 € 100 €

1152 Meuble de cuisine vintage fin des années 60 (192 x 180 x 50cm) 100 € 160 € 50 €

1153 Armoire Louis-Philippe en merisier poli (Ht 220 x 135 x 50cm) 100 € 160 € 30 €

1154 Garde-robe en chêne sculpté 18ème à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 245 x 205 x 60cm) 100 € 160 € 50 €

1155 Fauteuil Louis-Philippe en chêne 60 € 80 € 40 €

1156 Canapé Charles X en acajou sculpté (Lg.190cm) 20 € 30 € 10 €

1157 Table de salle à manger malinoise en chêne sculpté (Ht 75 x 140 x 98cm) 60 € 80 € 10 €

1158 Lot de bouilloires en cuivre 50 € 70 € 30 €

1159 Table anglaise en ronce de noyer ronde (ht 75cm, Ø 80cm) 100 € 160 € 100 €

1160 Petit bahut à 2 portes (Ht 72 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

1161 Balance de pharmacie de marque SECA 80 € 120 € 10 €

1162 Chaise de style, en chêne 20 € 30 € 10 €

1163 Table en chêne et peuplier, 18ème siècle (68x80x57cm) 60 € 80 € 30 €

1164 Série de +/- 23 chaises vintage de marque Spahm Stockholm 300 € 400 € 150 €

1165 Voiture VW Jetta, 1ère mise en circulation 19/05/2015, 1968CC (55345 KM) Diesel 
Euro 6B, 5 portes, boîte manuelle 5 vitesses, Airco, GPS, 3 clés, avec document, 
mais manque partie 2 du certificat d’immatriculation

3 000 € 4 000 € 3 000 €

1166 Remorque basculante Lider + certificat de conformité 400 € 600 € 400 €

1167 Voiture Opel Insigna Ecotec 5 portes (année 2012) 2.0 Diesel euro 5, boîte ma-
nuelle 6 vitesses, 6380 KM, 2 clés, avec papiers, dernier CT 12/2020. 

2 600 € 3 600 € 2 500 €

1168 Caravane de marque HOBBY Prestige (HT 235 x 470 x 220cm) Equipement: fri-
go encastré + cuisinière + hotte + WC et lavabo. Finition intérieur chêne, denier 
CT 07/2013, avec clé

800 € 1 200 € 800 €

1169 Voiture Alfa Roméo 164TD (année 1990) Diesel, 17179 KM, boîte manuelle 5 
vitesses, intérieur cuir, 2 clés, 5 portes (manque certificat de conformité et 
certificat d’ immatriculation)

500 € 700 € 500 €

1170 Voiture Citroën Berlingo XTR (année 2011) 63062 KM, 1.6 Diesel Euro 5, boîte 
manuelle à 5 vitesses, 2 clés, avec papier,4 pneus neige supplémentaire, der-
nier CT 10/2021.

800 € 1 200 € 800 €
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1171 Voiture Hyundai coupé fx (année 2009), 5785 KM, 2.0 diesel euro 4, intérieur 
cuir, 3 portes (4 places), 2 clés avec télécommande, avec papier

800 € 1 200 € 800 €

1172 Moto Suzuki Bandit 650CC (année 2008) 238 KM, papier et 3 clés 800 € 1 200 € 800 €

1173 Moto Suzuki 250CC (année 1994) 2324 KM (papier et clé) - 500 € 700 € 500 €

1174 Moto Hornet 900CC (année 2002) 158 KM, papier et 1 clé 800 € 1 200 € 800 €

1175 Charrue ancienne (Lg 220cm) 80 € 120 € 50 €

1176 Charrue ancienne (Lg 250cm) 80 € 120 € 50 €

1177 Machine agricole Melotte 40 € 60 € 10 €

1178 Meuble étagère de style asiatique à 2 portes (Ht 170 x 80 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

1179 Série de 4 chaises anglaises en chêne 10 € 20 € 10 €

1180 Table à gibier en chêne sculpté de style Louis XV (Ht 77 x 98 x 66cm) 80 € 120 € 80 €

1181 Meuble vitré sur pieds en chêne (Ht 145 x 148 x 33cm) 140 € 200 € 30 €

1182 Porte-manteaux mural art déco (Ht 52 x 100cm) miroir brisé 60 € 80 € 40 €

1183 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 40 € 60 € 10 €

1184 Vitrine de forme arrondie en marqueterie (Ht 175 x 95 x 40cm) 100 € 160 € 60 €

1185 Table de salon en laiton et verre (Ht 50 x 110 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

1186 Table à gibier en marqueterie (début 20ème) Ht 75 x 128 x 68cm 100 € 160 € 50 €

1187 Série de 4 chaises de style à tissu rouge 80 € 120 € 20 €

1188 Table de style Louis XV parquetée en chêne sculpté 60 € 80 € 30 €

1189 Série de 5 chaises Louis-Philippe en acajou 160 € 240 € 200 €

1190 Table espagnole (77 x 134 x 62cm) 300 € 400 € 300 €

1191 3 fauteuils en hêtre clair à hauts dossiers, tapisserie abimée, style Louis XIII, 
19ème

60 € 80 € 50 €

1192 Coffre 18ème en chêne (Ht 58 x 110 x 53cm) 140 € 200 € 100 €

1193 Sellette asiatique en bois sculpté, dans le goût de Viardot  (Ht 86cm) 60 € 80 € 20 €

1194 Série de 6 chaises en pitchpin 60 € 80 € 60 €

1195 Fauteuil tripode vintage, en simili 30 € 50 € 30 €

1196 Table de style Louis XVI en bois de placage avec allonges (Ht 70 x 125 x 123cm) 100 € 160 € 100 €

1197 Série de 8 chaises de style, en chêne 100 € 160 € 50 €

1198 Table de salon anglaise ronde (Ht.60cm, diam.90cm) 60 € 80 € 30 €

1199 2 chaises Louis XV en noyer 40 € 60 € 10 €

1200 Série de 4 chaises et 2 fauteuils en chêne et cuir (6 pièces) 80 € 120 € 50 €

1201 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou 160 € 240 € 100 €

1202 Vitrine de style, à une porte (Ht 143 x 95 x 55cm) 60 € 80 € 10 €

1203 Série de cinq fauteuils paillés 10 € 20 € 10 €

1204 Portemanteaux en chêne clair(ht 175cm) 80 € 120 € 80 €

1205 Ancien coffre en chêne (74 x 145 x 66cm) 100 € 160 € 50 €

1206 Carte du Congo Belge (cadre 120 x 96cm) 160 € 240 € 160 €

1207 Série de 6 fauteuils crapaud Louis-Philippe à tissu rouge (différents) 360 € 460 € 360 €

1208 Banc d’écolier bleu (lg 120cm) 60 € 80 € 40 €

1209 Table de salon en chêne (80x128x80cm) 60 € 80 € 40 €

1210 Miroir vénitien (115 x 65cm) 400 € 600 € 400 €

1211 Commode de style Louis XV en chêne sculpté à 6 tiroirs (Ht 74 x 115 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

1212 Tonneau en chêne sculpté “Bar” (ht 55cm, Ø 45cm) 20 € 30 € 10 €

1213 Armoire 18ème panneautée en chêne (Ht 135 x 150 x 60cm) 100 € 160 € 70 €

1214 Tréteau avec meuble d’appoint à 1 tiroir 20 € 30 € 10 €

1215 Console Napoléon III de style Louis XVI peinte (Ht 90 x 95 x 50cm) 80 € 120 € 100 €

1216 Chaise de style liégeois en chêne sculpté 20 € 30 € 20 €

1217 Deux-corps vitré en pitchpin (Ht 235 x 115 x 47cm) 140 € 200 € 160 €
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1218 Table à thé, deux plateaux en bronze (69 x 60cm) 50 € 70 € 10 €

1219 Chevet Louis XV d’époque en chêne (ht 80 x 40 x 30 cm) 60 € 80 € 50 €

1220 Guéridon Louis-Philippe en acajou (65 x 125 x 95cm) 80 € 120 € 30 €

1221 Série de 6 chaises de style espagnol en chêne et cuir 100 € 160 € 40 €

1222 Chiffonnière Louis-Philippe en pitchpin à 6 tiroirs (Ht 153 x 100 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

1223 Armoire en pitchpin chapeau de gendarme (Ht 225 x 135 x 50cm) 80 € 120 € 100 €

1224 Deux portemanteaux perroquet (manque deux bois) 20 € 30 € 10 €

1225 Coiffeuse Louis XVI en acajou (Ht.75 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 30 €

1226 Petite table basse en chêne (Ht 45 x 60 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

1227 Lot de galons et embrasses en tissu 40 € 60 € 20 €

1228 Série de 7 tabourets en chêne 80 € 120 € 20 €

1229 Rock in chair Thonet 80 € 120 € 30 €

1230 Bureau vintage en inox et verre fumé (Ht 72 x 160 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

1231 Série de 6 chaises en acajou 100 € 160 € 50 €

1232 Canapé de style Louis XVI 1900 40 € 60 € 10 €

1233 Poussette pour jumeaux 60 € 80 € 10 €

1235 Paire de fauteuils en chêne à dossier sculpté et accoudoirs à gueules de lions 50 € 70 € 50 €

1236 Paire de chaises de style 40 € 60 € 10 €

1237 Série de 3 tables gigognes inox et verre fumé 40 € 60 € 30 €

1238 Paire de chaises peintes d’époque Louis XVI 80 € 120 € 40 €

1239 Table de couture en acajou 40 € 80 € 40 €

1240 Bureau de pente en chêne (Ht.105 x 105 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1241 Paire de chaises Napoléon III 40 € 60 € 10 €

1242 Paire de fauteuils Napoléon III 60 € 80 € 50 €

1243 Table basse (Ht 56 x 64 x 51cm) 40 € 60 € 20 €

1244 Escalier de bibliothèque en acajou 100 € 160 € 100 €

1245 Table ovale Louis-Philippe (Ht 75 x 120 x 95cm) 80 € 120 € 30 €

1246 Cheminée en marbre de style Louis XV (ht 105 x 150 x 30 cm) 200 € 300 € 200 €

1247 Armoire de style à trois portes (Ht 175 x 150 x 30cm) 30 € 50 € 20 €

1248 Vitrine Napoléon III (Ht.175 x 180 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1249 Paire de chaises du début du 20ème 20 € 30 € 10 €

1250 Fauteuil de style espagnol en noyer 10 € 20 € 10 €

1251 Lot de 10 chaises et 1 fauteuil directoire en merisier 1 000 € 1 500 € 1 000 €

1252 Table à allonges à 6 pieds en noyer (Ht.75 x 125 x 70cm) + 5 allonges 100 € 160 € 100 €

1253 Table de salon Queen ann acajou et marbre recollé (ht 40 x 145 x 70 cm) 60 € 80 € 20 €

1254 Petite table musicale (ht 43 x 37 x 28 cm) 40 € 60 € 20 €

1255 Table d’écriture en acajou à 1 tiroir (ht 70 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1256 Paire de petites tables en merisier à 1 tiroir (ht 55 x 60 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1257 2 Tables gigognes 30 € 50 € 10 €

1258 Dresse 3 portes en chêne sculpté Louis XV d’époque (ht 96 x 220 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1259 Petit fauteuil de bureau des années 60 avec assise en cuir 30 € 50 € 20 €

1260 Coffre sculpté (Ht 55 x 130 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

1261 Archelle en chêne (Long 170cm) 60 € 80 € 10 €

1262 Encoignure d’époque Directoire en acajou finement marqueté de filets de 
laiton, dessus marbre gris (Ht 126 x 73 x 108cm)

100 € 160 € 100 €

1263 Trois ciels de lit 60 € 80 € 40 €

1264 Table basse en travertin (ht 35 x 85 x 85 cm) 80 € 120 € 40 €

1265 Table art nouveau, dessus faïence (Ht 75 x 80 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

1266 Foyer en fonte et laiton (Ht 60 x 60 x 27cm) 80 € 120 € 100 €
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1267 Table à jeux de style Louis XV en acajou 60 € 80 € 10 €

1268 Table TV vintage pied alu (ht 70 x 60 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

1269 Armoire française 18ème en chêne (Ht 205 x 135 x 70cm) 160 € 240 € 200 €

1270 Desserte en bambou 60 € 80 € 30 €

1271 Buffet espagnol ancien à 4 portes (Ht 183 x 124 x 64cm) 100 € 160 € 70 €

1272 Lit bateau en chêne + table de nuit 60 € 80 € 10 €

1273 Banc d’église en chêne (Long 180cm) 80 € 120 € 60 €

1274 Récamier 19ème velours bleu avec franges 40 € 60 € 40 €

1275 Lot de 16 cartes didactiques religieuses et géographiques 80 € 120 € 80 €

1276 Jouet d’enfant “Cheval à pédales” en métal peint (Long 110cm) 100 € 160 € 100 €

1277 Canapé Chesterfield trois places (usures) 200 € 300 € 200 €

1278 Table à dessin avec pantographe et fauteuil 80 € 120 € 40 €

1279 Foyer en fonte et laiton (Ht 50 x 70 x 35cm) 200 € 300 € 200 €

1280 Petite commode anglaise (ht 68 x 56 x 34 cm, dessus abimé) 80 € 120 € 40 €

1281 Table gate-leg (Ht 74 x 106 x 136cm) 80 € 120 € 50 €

1282 Lavabo en placage d’acajou et marbre (ht 150 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

1283 Garage jouet en bois des années 60/70 (60 x 62 x 36cm) 100 € 120 € 100 €

1284 Banc en pierre reconstituée avec 2 enfants (ht 80 x 80cm) 200 € 260 € 200 €

1285 Table ovale à allonge en noyer (à restaurer) Ht 75 x 160 x 115cm 80 € 120 € 40 €

1286 Pupitre en pitchpin (pas de base) 60 € 80 € 40 €

1287 Paire de suspensions art déco en fer forgé à décor d’animaux (Ht 120cm) 200 € 300 € 200 €

1288 Lot de 2 fauteuils de style Louis XIII 160 € 240 € 100 €

1289 Fauteuil vintage en skai 40 € 60 € 30 €

1290 Table à jeux-triangle en chêne 40 € 60 € 10 €

1291 Fauteuil anglais en cuir brun 100 € 160 € 100 €

1292 Chevet en chêne sculpté, 18ème siècle 80 € 120 € 50 €

1293 Paire de fauteuils vintage en cuir brun 80 € 120 € 80 €

1294 Paire de petites tables Art Nouveau avec marbre (ht 50 x 45 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1295 Table get leg pliante avec tiroir (ht 75 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1296 Table en rotin et verre fumé (Ht 76 Ø 100cm) 40 € 60 € 20 €

1297 Paire de fauteuils autrichiens 19e en merisier poli doré à décor de têtes de 
cygnes (1 pied restauré et manques)

100 € 160 € 100 €

1298 Chaise sculptée en noyer recouverte de tapisserie 10 € 20 € 10 €

1299 Lampadaire en fer forgé à 3 lumières (H:200cm) 80 € 120 € 80 €

1300 Pare-feu en verre 60 € 80 € 40 €

1301 Petit paravent à scènes peintes signé H.d’Ursel (Ht.93 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

1302 Horloge murale de style Louis XV en bois suclpté (85 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1303 Paire de chaises de bureau 1900 en bois à mécanisme 60 € 80 € 40 €

1304 Paire de chaises en bois et cuir 30 € 40 € 30 €

1305 Chaudron en cuivre avec fleurs en laiton peint 80 € 120 € 60 €

1306 Petite table d’époque renaissance 800 € 1 200 € 750 €

1307 3 tables gigognes en laiton et marqueterie 30 € 50 € 10 €

1308 Table de salon en teck “USS  Enterprise” avec certificat (Ht 53 x 134 x 66cm) 140 € 200 € 140 €

1309 Série de 3 chaises Louis PHilippe en noyer velour bleu 40 € 60 € 30 €

1310 Fauteuil Louis Philippe 20 € 30 € 10 €

1311 Fauteuil en cuir brun 100 € 160 € 100 €

1312 Chaise de bureau (à mécanisme) en bois 40 € 60 € 30 €

1313 Lampadaire des années 30 + lampe de lecture 40 € 60 € 20 €

1314 Paire de chaises de style Louis XIII en chêne, cuir brun usagé 10 € 20 € 10 €
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1315 3 chaudrons en cuivre 30 € 50 € 10 €

1316 Cadran solaire en fer forgé métalisé (Ht 88 Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €

1317 Coffre en chêne ancien (ht 66 x 118 x 58 cm) 140 € 180 € 140 €

1318 Lot d’étains 100 € 160 € 100 €

1319 Lot de 4 lampes de lecture 80 € 120 € 50 €

1320 Fauteuil de bureau canné  tournant, basculant et daté 1895 The King Spring à 
Bruxelles 

160 € 240 € 120 €

1321 Chevalet d’atelier 100 € 160 € 100 €

1322 Baratte 30 € 50 € 10 €

1323 Fauteuil 18ème 180 € 220 € 170 €

1324 Commode galbée en noyer 200 € 300 € 200 €

1325 Tabouret de style renaissance 100 € 160 € 100 €

1326 Tabouret ancien en chêne (H:50cm) 80 € 120 € 80 €

1327 Table 18ème à entretoise avec un tiroir en chêne (Ht 70 x 125 x 70cm) 160 € 240 € 120 €

1328 Armoire régionale 18ème en noyer (Ht.215 x 160 x 60cm) 500 € 700 € 360 €

1329 Armoire à glaces en bois blanc des années 20 (Ht 220 x 150 x 73cm) 60 € 80 € 20 €

1330 3 valises en osier 40 € 60 € 10 €

1331 Paire de tables d’appoint à double plateaux en noyer (ht 80 x 70 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1332 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 80 € 120 € 80 €

1333 Fauteuil cabriolet de style régence peint 80 € 120 € 100 €

1334 Pare-feu Empire + passet soie jaune (remis à neuf) 80 € 120 € 80 €

1335 Table 18ème à entretoise et 1 tiroir (Ht 74 x 90 x 56cm) 80 € 120 € 80 €

1336 Machine à coudre de marque PFAFF (Ht 100cm) 40 € 60 € 10 €

1337 Table de salon en chêne (50 x 108 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

1338 Fauteuil de bureau en bois 60 € 80 € 10 €

1339 Coffre indonésien en bois sculpté et polychromé (85 x 117 x 52cm) 80 € 120 € 50 €

1340 Chevet de style Louis XV en chêne 40 € 60 € 50 €

1341 Caisse enregistreuse “The National Cash of Canada” 1930 100 € 160 € 120 €

1342 Classeur à volet en noyer (Ht 125cm) 40 € 60 € 10 €

1343 Lampadaire en bois sculpté 100 € 160 € 100 €

1344 Lot de 10 appliques en laiton 80 € 120 € 50 €

1345 Deux portes avec verres gravés à décor d’angelots (70 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

1346 Commode Louis-Philippe en acajou, dessus bois blanc (Ht 100 x 130 x 55cm) 40 € 60 € 50 €

1347 Maison de poupée en tôle (Ht 50 x 85 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

1348 Bidet en acajou, bassin en faïence 10 € 20 € 10 €

1349 Jouet ancien “Cheval à roulettes” dans l’état 60 € 80 € 20 €

1350 Série de 8 chaises paillées 80 € 120 € 10 €

1351 Saxophone dans son étui (lg 75cm) 100 € 160 € 100 €

1352 Table ronde en chêne à 2 allonges (ht 72cm, Ø 110cm) 60 € 80 € 40 €

1353 Chevet art déco, dessus marbre (pas de tiroir) 20 € 30 € 10 €

1354 Armoire 18ème en chêne (HT.230 x 170 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

1355 Table de malade 19ème en chêne 160 € 240 € 120 €

1356 Meuble étagère art déco en bois sculpté à 2 portes (Ht 180 x 170 x 39cm) 160 € 240 € 120 €

1357 Table de style Louis XV en chêne à un tiroir (Ht 80 x 80 x 50cm) 40 € 60 € 50 €

1358 Confiturier en acajou (pas de dos) Ht 103 x 75 x 43cm 60 € 80 € 30 €

1359 Deux chaises en chêne et cuir 40 € 60 € 10 €

1360 Table des années 60 à 2 tiroirs, dessus en formica noir (ht 72 x 90 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1361 Sellette 1900 en acajou (Ht 108cm) 40 € 60 € 10 €

1363 Deux cartes didactiques 60 € 80 € 20 €
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1364 Bureau de notaire 19ème en pitchpin (Ht 115 x 92 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1365 Taque en fonte (64 x 51cm) 30 € 40 € 30 €

1366 Deux tabourets recouverts de tapisserie 60 € 80 € 10 €

1367 Prie-Dieu en acajou de style néogothique 60 € 80 € 40 €

1368 Coffre en chêne sculpté (Ht 60 x 140 x 70cm) 160 € 240 € 140 €

1369 Table à jeux en acajou 19e 30 € 50 € 10 €

1370 Jardinière art nouveau en cuivre repoussé (Ht 24 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

1371 Armoire 19ème peinte (ne se démonte pas) Ht 220 x 105 x 65cm 60 € 80 € 50 €

1372 Petite console en chêne à un tiroir (Ht 75 x 63 x 29cm) 20 € 30 € 10 €

1373 Table d’appoint ronde en chêne (Ht 54cm, Ø 70cm) 10 € 20 € 10 €

1374 Tabouret en métal 40 € 60 € 10 €

1375 Bac à charbon ancien 40 € 60 € 10 €

1376 Table à jeux demi lune en acajou 60 € 80 € 40 €

1377 Paire de tables d’appoint-livres (Ht 42 x 55 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1378 Lavabo à cinq tiroirs, dessus marbre (accident au marbre) (Ht 90 x 100 x 150cm) 40 € 60 € 10 €

1379 Dressoir 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 117 x 172 x 65cm) 100 € 160 € 40 €

1380 Porte-journaux en bois (Ht 70cm) 20 € 30 € 10 €

1381 Lot de 3 chaises en chêne 10 € 20 € 10 €

1382 Paire de fauteuils anglais 100 € 160 € 100 €

1384 Dresse Louis XV à 3 portes et 3 tiroirs, peinte (Ht 110 x 170 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

1385 Petite table d’appoint (Ht 60 x 48 x 40cm) et tabouret dessus tapisserie (Ht 
45cm, Ø 40cm)

60 € 80 € 40 €

1386 2 massacres,  biche et élan 30 € 40 € 10 €

1387 Table anglaise à allonges (100 x 135cm) 80 € 120 € 40 €

1388 Série de 4 chaises Napoléon III, tissu vert 30 € 40 € 30 €

1389 Table dessus carrelages (Ø 95cm) 50 € 70 € 20 €

1390 Tricycle 40 € 60 € 40 €

1391 Chaise d’enfant de marque torck 40 € 60 € 10 €

1392 Table Louis XVI en chêne (ht 68 x 100 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

1393 Lot de cuivre (+/17 pièces, +/-20 kg) 40 € 60 € 40 €

1394 Table Louis XVI en chêne sculpté, dessus feutre rouge (ht 75 x 110 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

1395 Poêle de Louvain 60 € 80 € 10 €

1396 Miroir en acajou (manque 1 rosace, 90 x 107cm) 20 € 30 € 10 €

1397 Table hexagonale en chêne, pieds torsadés (ht 74cm, Ø 54cm) 20 € 30 € 10 €

1398 Table à jeux anglaise (ht 75 x 80 x 80 cm) 50 € 70 € 10 €

1400 Paire de consoles en chêne sculpté (ht 90 x 130 x 50cm) 500 € 700 € 500 €

1401 Fauteuil Louis XIII avec tapisserie 80 € 120 € 80 €

1402 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 140 € 200 € 90 €

1403 Série de 6 chaises en chêne paillées 60 € 80 € 20 €

1404 Table de salle à manger en merisier, 2 allonges (Ht77 x 238 x 109cm) 200 € 300 € 200 €

1405 Bibliothèque de style Louis XVI en bois de placage rehaussé de bronze (Ht 
107cm, Ø 70cm)

100 € 160 € 50 €

1406 Fauteuil cabriolet de style Louis XV 40 € 60 € 50 €

1407 Escalier escamotable en aluminium 40 € 60 € 10 €

1408 Canapé Napoléon III en bois noirci 60 € 80 € 10 €

1409 Série de 3 chaises, fonds paillés 40 € 60 € 20 €

1410 Table en marqueterie de style Renaissance en chêne sculpté (manque les 
allonges) Ht 77 x 128 x 82cm

100 € 160 € 20 €

1411 Table de salon en bois à 2 tiroirs (Ht 50 x 140 x 70cm) 100 € 160 € 10 €

1412 Série de 4 tabourets hauts de Sergio Rodrigues, modèle Marbella (état neuf) 600 € 800 € 600 €
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1413 Trois tables gigognes 20 € 30 € 20 €

1414 Table en chêne, tablette ouvrante (Ht 70 x 70 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

1415 Chandelier d’église ancien (ht 140cm) 40 € 60 € 40 €

1416 Série de 6 chaises de style Thonet 80 € 120 € 50 €

1417 Table Napoléon III de style Louis XVI peinte (Ht 80 x 130 x 80cm) 80 € 120 € 100 €

1418 Table à rabats Directoire en marqueterie (manque les tiroirs) 68 x 94 x 68cm 60 € 80 € 20 €

1419 Paire de chaises brutalistes à 3 pieds 50 € 80 € 50 €

1420 Paire de chaises cannées de style Louis XV liégeoises en hêtre sculpté 60 € 80 € 50 €

1421 Dresse anglaise en acajou (Ht 95 x 120 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1422 Série de six chaises de style Louis XIII 60 € 80 € 60 €

1423 Pétrin lorrain (ht75x145x65cm) 80 € 120 € 100 €

1424 Encoignure deux-corps en chêne (Ht 205 x 100 x 52cm) 20 € 30 € 20 €

1425 Encoignure vitrée (Ht.210 x 100cm) 100 € 140 € 100 €

1426 Cheminée en bois (Ht.168cm x 200cm) 200 € 300 € 140 €

1427 Bureau à abattant en chêne sculpté 18ème (105 x 130 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1428 Deux tables d’appoint en bambou 30 € 40 € 30 €

1429 Homme debout Louis XV en chêne (ht 160 x 80 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1430 Série de 6 chaises de style Louis XIII 300 € 400 € 300 €

1431 Dresse de style en marqueterie, dessus marbre, 20ème (100 x 180 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

1432 Lot de cuivres 40 € 60 € 30 €

1433 Petite table espagnole renaissance (53 x 80 x 55cm) 800 € 1 200 € 750 €

1434 Table de salon de style Louis XV en chêne sculpté (75 x 75 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1435 Banc espagnol 18ème en bois et fer forgé (Long 100cm) 80 € 120 € 80 €

1436 Fauteuil vintage 30 € 50 € 10 €

1437 Paire de fauteuils et série de 4 chaises anglaises 300 € 400 € 300 €

1438 Table en chêne à rabats dessus en bois clair (150 x 120cm) 50 € 70 € 50 €

1439 Table en pitchpin (Ht 76 x 80 x 59cm) 50 € 70 € 20 €

1440 Homme debout 18ème en chêne (Ht 210 x 70 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1441 Homme debout Louis XV en chêne (ht 172 x 80 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1442 Coffre en chêne (81 x 122 x 63cm) 200 € 300 € 200 €

1443 Dresse Louis XV en chêne 2 portes (ht 84 x 140 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1444 Porte-vêtements en bois (Ht 140cm) 60 € 80 € 10 €

1445 Console + 1 tabouret 40 € 60 € 10 €

1446 Chaise et deux fauteuils en acajou sculpté 40 € 60 € 10 €

1447 Porte-journaux en laiton (Ht 100cm) 40 € 60 € 10 €

1448 Table anglaise à 1 tiroir (ht 70 x 80 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1449 Lit de poupée (Long 68cm) + petite armoire peinte (Ht 50 x 58 x 36cm) 30 € 50 € 20 €

1450 Petit landeau ancien (67 x 80 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

1451 Canapé Charles X en acajou sculpté et tissu floral (long 170cm) 60 € 80 € 60 €

1452 Table à allonges Henri II (ht 75 x 140 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

1453 Chaise de nourrice de style Louis XVI en hêtre ciré avec un fauteuil paillé 60 € 80 € 40 €

1454 Voltaire, tissu écossais 40 € 60 € 40 €

1455 Meuble de style renaissance en chêne sculpté à une porte et un abattant (Ht 
120 x 72 x 50cm)

120 € 160 € 120 €

1456 Important deux-corps Henri II en noyer sculpté, dessus vaisselier (Ht 285 x 
175cm)

300 € 400 € 300 €

1457 Table demi lune en acajou 80 € 120 € 50 €

1458 Deux-corps en chêne sculpté de style Louis XV (Ht 215 x 110 x 50cm) 120 € 160 € 100 €

1459 Bureau de pente de style Louis XV (HT.85 x 70 x 40cm) 70 € 90 € 70 €
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1460 Deux-corps vitré en chêne sculpté du 18ème (235 x 130 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

1461 Chaise d’enfant paillée 30 € 50 € 30 €

1462 Table à jeux anglaise 18ème (Ht 70 x 85 x 38cm) 140 € 200 € 100 €

1463 Dressoir en acajou à trois portes, dessus marbre (ht 100 x 165 x 50cm) 60 € 100 € 60 €

1464 Paire de chaises paillées 10 € 20 € 10 €

1465 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté, début 20ème (190 x 150 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

1466 Berceau 19e 80 € 120 € 50 €

1467 Fauteuil et paire de chaises de style Louis XV en chêne 50 € 70 € 50 €

1468 Deux corps vitré et galbé en fruitier de style Louis XV (ht 220x160x60cm) 160 € 200 € 100 €

1469 Meuble en chêne à deux portes et deux tiroirs 40 € 60 € 10 €

1470 Presse-bouchon en fonte verte ancienne (Ht 93cm) 40 € 60 € 10 €

1471 2 tables de nuit de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

1472 Meuble tv en teck (Ht 70 x 100 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

1473 Paire de petits tabourets en bois peint en blanc (Ht 45cm) 60 € 80 € 10 €

1474 Fauteuil de style Louis XIII en bois et velours 40 € 60 € 40 €

1475 Bureau moderne peint à 2 caissons 10 € 20 € 10 €

1476 Table 18e en chêne à entretoise et 1 tiroir (ht 73 x 82 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1477 Paire de chaises paillées 40 € 60 € 10 €

1478 Fauteuil pliant noir cassé 60 € 80 € 20 €

1479 Fauteuil en noyer à bascule 19e (ressort) 80 € 120 € 80 €

1480 Canapé de style Louis XV 80 € 120 € 70 €

1481 Paire de fauteuils d’époque Louis XVI en fruitier et hêtre teinté 140 € 180 € 140 €

1482 Chaise sculptée recouverte de tapisserie 20 € 30 € 10 €

1483 Dressoir anglais en noyer sculpté (Ht 95 x 190 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

1484 Ancienne pompe à eau peinte 60 € 80 € 60 €

1485 Dresse d’appui 18ème en chêne sculpté (Ht 135 x 150 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1486 Fauteuil avec tapisserie 20 € 30 € 10 €

1487 Ventilateur vintage KDK (Ht 53cm) 10 € 20 € 10 €

1488 Chevet de style Louis XV à 2 tiroirs 80 € 120 € 50 €

1489 Table tripode étoilée en chêne (Ht.72cm, diam.52cm) 60 € 80 € 40 €

1490 Deux-corps vitré en chêne (à restaurer) (Ht 254 x 140 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

1491 Bureau de pente de style hollandais XXème (Ht 105 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

1492 7 poêlons en cuivre + casserole 30 € 50 € 10 €

1493 Bureau de pente en merisier de style directoire (100 x 105 x 60cm) 100 € 140 € 80 €

1494 Vaisselier en chêne (Ht.160 x 120 x 35cm) 50 € 70 € 50 €

1495 Série de 6 chaises en chêne sculpté (abîmées) 20 € 30 € 20 €

1496 Paire de bergères 140 € 200 € 100 €

1497 Paire de chaises de style Louis XV en chêne sculpté 10 € 20 € 10 €

1498 Berceau en fer forgé et laiton 80 € 120 € 40 €

1499 Tricycle ancien d’enfant 40 € 60 € 40 €

1500 Table ronde en chêne (Ht 40cm x Ø 102cm) 60 € 80 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1501 Série de quatre chaises Louis-Philippe en acajou 60 € 80 € 40 €

1502 Sellette en marqueterie de style Louis XVI (ht 95cm) 100 € 160 € 100 €

1503 Lot de 24 massacres de chevreuils 80 € 120 € 60 €

1504 Table de salon en chêne (accidentée) 50 x 113 x 48cm 40 € 60 € 10 €

1505 Armoire de style serrurier Bovy (Ht.205 x 120 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

1506 Meuble de style en bois sculpté sur pied (Ht 160 x 245 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

1507 Accordéon J.Solari Bruxelles 30 € 50 € 10 €

1508 Petite armoire de poupée 19ème ( Ht 69 x 47 x 20cm) 60 € 80 € 10 €

1509 6 chaises art déco en chêne sculpté 80 € 120 € 30 €

1510 Lot de cuivres et 2 moulins à café 60 € 80 € 40 €

1511 Grande enfilade de style transition à 4 portes et 4 tiroirs, dessus marbre (108 x 
225 x 58cm)

220 € 280 € 200 €

1512 Desserte vintage 30 € 40 € 30 €

1513 Table de salon (Ht 47 x 120 x 43cm) 40 € 60 € 10 €

1514 Petite console (ht 75 x 83 x 33cm) 30 € 50 € 10 €

1515 Malle Belin à Paris (Ht.50 x 100 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

1516 Bureau plat de style Louis XV en chêne (Ht 75 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

1517 Balance pèse bébés 60 € 80 € 30 €

1518 Petit cabriolet Louis XV en hêtre (récemment recouvert, restauré) 100 € 160 € 100 €

1519 Lustre moderne en métal patiné et perles de cristal (H:85cm) 200 € 300 € 200 €

1520 Pied de lampe en acajou 40 € 60 € 20 €

1521 Table basse en bois laqué bordeau et laiton (30 x 130 x 70cm) 20 € 30 € 10 €

1522 Landau ancien 60 € 80 € 10 €

1523 Série de 5 caquelons avec couvercles en cuivre (Ø de 14 à 31cm) 50 € 70 € 50 €

1524 Table Louis XVI en chêne (HT.75 x 145 x 82cm) 70 € 90 € 70 €

1525 2 Chevets 60 € 80 € 10 €

1526 Série de 6 chaises de style Louis XIII 40 € 60 € 20 €

1527 Grand banc en chêne 18ème (Long 280cm) 100 € 160 € 80 €
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1528 4 fauteuils de bureau vintage 60 € 100 € 60 €

1529 Dresse Louis-Philippe en acajou (Ht.100 x 120 x 50cm) 20 € 40 € 10 €

1530 Fauteuil Maurice 10 € 20 € 10 €

1531 Bureau à cylindre 19ème en chêne marqueté (petit manque) Ht 107 x 125 x 
50cm

60 € 80 € 30 €

1532 Série de 6 chaises + 1 fauteuil Louis Philippe 160 € 240 € 120 €

1533 Dresse 4 portes avec carreaux en faïence anciens (ht 115 x 195 x 50 cm) 60 € 80 € 10 €

1534 Vitrine à suspendre (Ht.70 x 66 x 16cm, 3 carreaux fendus) 80 € 120 € 20 €

1535 Fauteuil de style recouvert de tapisserie 10 € 20 € 10 €

1536 Dresse de style Louis XV en chêne à quatre portes et deux tiroirs (Ht 105 x 210 x 
50cm)

60 € 80 € 60 €

1537 Guéridon Louis-Philippe en acajou (Ht 75cm, Ø 100cm) 20 € 30 € 10 €

1538 Table ronde à allonges intégrées (HT.80cm, diam.110cm) 10 € 20 € 10 €

1539 Petit deux-corps en merisier de style Louis XVI (Ht 150 x 70 x 45cm) 200 € 300 € 120 €

1540 Sellette en bois (Ht 70 x 40 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

1541 Table d’appoint en chêne (Ht 50 x 55 x 55cm) 40 € 60 € 20 €

1542 Table Design à 3 allonges en bois noir (70x90x40cm et fermé) 60 € 80 € 50 €

1543 Meuble de rangement 20ème à 2 tiroirs (105x105x35cm) 60 € 80 € 40 €

1544 Meuble 4 portes 19ème en chêne (Ht 135 x 90 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

1545 Traîneau ancien (dans l’état) 40 € 60 € 10 €

1546 Dressoir à deux portes et un tiroir en bois peint (103 x 110 x 52cm) 60 € 80 € 10 €

1547 Fauteuil de style Louis XVI peint recouvert de tapisserie 30 € 40 € 30 €

1548 Rocking Chair américain 80 € 120 € 60 €

1549 Table en acajou à un tiroir (Ht 74 x 80 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

1550 Console en acajou dessus marbre (Ht.78 x 58 x 33cm) 60 € 80 € 10 €

1551 3 chaises de campagne paillées (à restaurer) 10 € 20 € 10 €

1552 Canapé de style Henri II en noyer 80 € 120 € 40 €

1553 Paire de fauteuil en rotin 40 € 60 € 20 €

1554 Paire de banquettes en noyer (lg: 90cm) 200 € 300 € 200 €

1555 Fauteuil crapaud fleuri 60 € 80 € 40 €

1556 Paire de fauteuils de style Louis XIII en chêne et tissu beige 80 € 120 € 30 €

1557 Paire de clubs noirs 40 € 80 € 40 €

1558 5 chaises différentes en acajou 60 € 80 € 10 €

1559 Armoire Louis-Philippe en bois blanc (Ht 200 x 150 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

1560 Chaise d’enfant Louis XVI en hêtre (cannage à revoir) 60 € 80 € 20 €

1561 Meuble ancien en chêne sculpté à 2 portes et 2 tiroirs (190 x 90 x 55cm) 60 € 80 € 60 €

1562 Tabouret brutaliste en bois et fer forgé (Ht 80cm) 60 € 80 € 60 €

1563 Coffre peint (Ht.55 x 93 x 51cm) 20 € 30 € 10 €

1564 Chaise aux armes des Médicis, Italie 300 € 400 € 200 €

1565 Bergère à tapisserie 20 € 30 € 20 €

1566 Petit fauteuil roking chair 160 € 240 € 14 €

1567 Table de salon ronde en laque, décor asiatique (Ht 40cm, Ø 75cm) 80 € 120 € 40 €

1568 Sellette Napoléon III noire, plaque en faïence à décor de moulin à vent 10 € 20 € 10 €

1569 Série de 5 chaises 19ème à bandau en acajou 140 € 200 € 80 €

1570 Porte-aiguière barbière + pare feu et 2 amphores 30 € 50 € 10 €

1571 Miroir vénitien (95 x 115cm) 160 € 240 € 160 €

1572 Table de style Louis XV à allonges en chêne (Ht.80 x 190 x 110cm) 60 € 80 € 60 €

1573 Amphore antique (Lg.76cm, accidents et manques) 80 € 120 € 10 €

1574 Bergère Queen Anne et son pouf 80 € 120 € 60 €
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1575 3 prie Dieu néogothique et autre 40 € 60 € 30 €

1576 Lot de 2 fois 4 chaises 80 € 120 € 80 €

1577 Dresse à portes 1900 (ht 100 x 125 x 55 cm) 40 € 60 € 10 €

1578 Bureau plat en chêne, dessus à 6 tiroirs (Ht 110 x 125 x 90cm) 80 € 120 € 30 €

1579 Pare-feu en verre design (55 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

1580 Evier en marbre, pied en métal 60 € 80 € 50 €

1581 Chambre photographique 80 € 120 € 40 €

1582 Table d’appoint en acajou 40 € 60 € 10 €

1583 Lavabo en acajou 40 € 60 € 20 €

1584 Lit corbeille capitonné (Larg.160cm) 30 € 50 € 30 €

1585 Tabouret en X, métal et cuir brun 80 € 120 € 50 €

1586 Meuble gramophone vide, rehaussé de bronze doré (Ht 112 x 55 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

1587 Bureau à abattant de style empire en merisier rehaussé de bronze doré (140 x 
91  x47cm)

160 € 240 € 80 €

1588 Table de style Louis XV en chêne (Ht 75 x 80 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

1589 Petit meuble d’appoint de style en acajou et laiton (Ht 68 x 45 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

1590 2 x 2 chaises de style Louis XV 30 € 60 € 20 €

1591 Fauteuil crapaud rose 10 € 20 € 10 €

1592 Table de style Louis XV (Ht 75 x 158 x 107cm) 60 € 100 € 20 €

1593 Canapé 3 places 80 € 120 € 50 €

1594 Pupître en pin, dessus vitré (Ht 85 x 100 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

1595 Dressoir/vaisselier Louis-Philippe en acajou (Ht 205 x 245 x 73cm) 160 € 240 € 100 €

1596 Table d’appoint ovale 30 € 50 € 20 €

1597 Vaisselier Louis-Philippe en acajou poli (Ht 190 x 140 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

1598 Egouttoir en chêne, 18ème siècle (85x80x45cm) 60 € 80 € 40 €

1599 Table en chêne à entretoise et 2 tiroirs, 18ème siècle (75x90x60cm) 160 € 240 € 160 €

1600 Lavabo Louis Philippe en acajou (ht 170 x 105 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1601 Malle ancienne (Ht 65 x 75 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1602 Meuble de style Renaissance en chêne sculpté (135 x 125 x 40cm) 100 € 160 € 60 €

1603 Fauteuil anglais en acajou 60 € 80 € 40 €

1604 Série de 8 chaises régionales peintes 80 € 120 € 60 €

1605 Petit lit d’enfant en fer forgé, pliant 60 € 80 € 20 €

1606 Ecritoire en chêne (70 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

1607 Lot de 3 socles muraux en chêne 60 € 80 € 40 €

1608 Canapé en bois courbé 100 € 160 € 70 €

1609 Table en chêne (Ht 74 x 200 x 90cm) 80 € 120 € 40 €

1610 Série de 4 fauteuils en teck de jardin 60 € 80 € 50 €

1611 Série de 4 tabourets brutalist de Carl Malmstem 500 € 700 € 500 €

1612 Etagère Louis-Philippe en acajou (Ht 118 x 65 x 42cm) 60 € 80 € 30 €

1613 Petite commode anglaise arbalète en chêne 19ème, dessus ouvrant (Ht 73 x 78 
x 52cm)

80 € 120 € 60 €

1614 Vaisselier en acajou (à restaurer) Ht 150 x 115 x 50cm 20 € 30 € 10 €

1615 Lot de cuivres anciens (+/- 16 pièces) 40 € 60 € 40 €

1616 Commode 3 tiroirs (Ht 90 x 120 x 56cm) 40 € 60 € 40 €

1617 Petite table à rabats en acajou 60 € 80 € 20 €

1618 Machine à coudre SINGER 10 € 20 € 10 €

1619 Table de cuisine Louis-Philippe à un tiroir (Ht 70 x 80 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

1620 Commode de style Louis XVI à 2 tiroirs (Ht 80 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1621 Canapé et 2 fauteuils Louis XVI 19ème 300 € 400 € 240 €
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1622 Série de 6 chaises + 2 fauteuils Louis-Philippe 60 € 80 € 60 €

1623 Meuble à hauteur d’appui (Ht.107 x 56 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

1624 Bureau de notaire (Ht.120 x 90 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

1625 Bureau anglais en acajou (80 x 165 x 85cm) 200 € 300 € 100 €

1626 Table d’architecte en fonte 160 € 240 € 160 €

1627 Trotteur pour enfant ou gadot 60 € 80 € 30 €

1628 Fauteuil cabriolet en velours vert 20 € 50 € 10 €

1629 Dresse en chêne à 3 portes (Ht 95 x 185 x 50cm) 100 € 160 € 70 €

1630 Lustre + 2 appliques en métal doré (ht 60cm) 80 € 120 € 80 €

1631 Tabouret haut en noyer ancien (H:65cm) 100 € 160 € 100 €

1632 Portemanteau mural en acajou (Ht 40 x 120cm) 40 € 60 € 20 €

1633 2 chaises 50 € 70 € 10 €

1634 Banc d’école ancien avec piètement en fonte et chêne (provenance Séminaire 
de Floreffe, ht 90 x 115 x 95cm)

120 € 160 € 120 €

1635 Série de 4 chaises de style Louis XV en velours 80 € 120 € 80 €

1636 Armoire liégeoise 18ème (Ht.215 x 165 x 65cm) 300 € 400 € 120 €

1637 Armoire néo-renaissance  (ht 210 x 140cm) 400 € 600 € 400 €

1638 Fauteuil canné à restaurer 10 € 20 € 10 €

1639 Dresse galbée 18ème en chêne (Ht 100 x 135 x 73cm) 300 € 400 € 300 €

1640 Table d’appoint art déco (Ht.58cm, diam.70cm) 20 € 30 € 20 €

1641 Miroir déformant avec cadre en forme de personnage de foire (H:155cm) 200 € 300 € 120 €

1642 Sellette en acajou (ht 100 cm) 80 € 120 € 60 €

1643 Paire de fauteuils Louis-Philippe en bois sculpté et cuir bordeaux, 19ème 20 € 30 € 20 €

1644 Horloge comtoise 60 € 80 € 20 €

1645 Vitrine murale en pitchpin (ht 80 x 45 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

1646 Lampadaire en bois peint (H:180cm) 60 € 80 € 10 €

1648 Lot de 2 tabourets anciens (H:40cm) 80 € 120 € 80 €

1649 Table de salon (Ht 40 x 125 x 65cm) 40 € 60 € 30 €

1650 Série de 6 chaises de style 30 € 50 € 30 €

1651 Table de style art déco en bois de placage (Ht 75 x 150 x 95cm) 80 € 120 € 10 €

1652 Pompe en fonte ancienne (Ht 130cm) 100 € 160 € 100 €

1653 Lampadaire design chromé (ht 150 cm) 40 € 60 € 10 €

1654 Deux chaises 20 € 60 € 10 €

1655 Huile sur panneau triptyque à décor de Chrurchill et d’un cavalier (90 x 120cm) 300 € 400 € 300 €

1656 Paire de carcasses de fauteuils de style Louis XVI en bois sculpté 60 € 80 € 20 €

1657 Quicker de café (vitre cassée) 80 € 120 € 50 €

1658 Baignoire ancienne en zinc (ht 80 x 90 x 60 cm) 50 € 70 € 50 €

1659 Homme debout en merisier 18e (ht 230 x 105 x 70 cm) 300 € 400 € 200 €

1660 Malle ancienne (Ht 40 x 80 x 42cm) 40 € 60 € 10 €

1661 Coffre sculpté (Ht.66 x 120 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

1662 Dresse en noyer, dessus abîmé (Ht.78 x 130 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

1663 Deux-Corps à gueule de lions, dessus vitré (ht 240 x 140 x 60 cm) 140 € 200 € 70 €

1664 Meuble à partitions 60 € 80 € 20 €

1665 Chevet en bambou 30 € 50 € 20 €

1666 Table de nuit Louis-Philippe en acajou 30 € 50 € 10 €

1667 Banc sculpté (Lg.230cm) 100 € 140 € 100 €

1668 Banquette art déco en chêne à recouvrir (ht 46 x 104 x 42cm) 40 € 60 € 20 €

1669 Archelle en chêne (lg 215cm) 60 € 80 € 40 €

1670 Malle noire et son support 30 € 50 € 10 €
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1671 Dresse peinte à 4 portes (Ht 77 x 200 x 52cm) 20 € 30 € 10 €

1672 3 étuis à fusils (jambons, manque 1 couvercle) 40 € 60 € 30 €

1673 Série de tables gigognes de style Louis XV en chêne 20 € 30 € 10 €

1674 Encoignure à pendre en acajou (ht 65 cm) 60 € 80 € 10 €

1675 Porte-parapluies/cannes 19ème en chêne et laiton (Ht 87 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1676 Coiffeuse en chêne 40 € 60 € 40 €

1677 Lingère à glace 19e en palissandre poli (ht 200 x 95 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1678 Table d’appoint avec dessus cuivre repoussé de style oriental (Ht 68cm, Ø 
60cm)

40 € 60 € 30 €

1679 Guéridon octogonale de style renaissance en chêne sculpté (Ht 75 Ø 80cm) 60 € 80 € 40 €

1680 Banc de campagne (Ht 70 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

1681 Table de salon carrelages Delft (40 x 90 x 40cm) 100 € 120 € 80 €

1682 Lot de cendriers publicitaires (+/- 60 pièces) 40 € 60 € 40 €

1683 Commode anglaise en acajou poli (ht 110 x 110 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1684 Table de lecture 60 € 80 € 40 €

1685 Balance italienne (Ht 58 x 47cm) 60 € 80 € 50 €

1686 Console murale sculptée (Ht 30 x 50 x 30cm) 20 € 30 € 10 €

1687 2 tables de salon anglaises 60 € 80 € 40 €

1688 Massacre de buffle (larg 90cm) 200 € 300 € 200 €

1689 Série de 5 chaises d’époque restauration 80 € 120 € 10 €

1690 Fauteuil de coiffeur L.P. en noyer 60 € 80 € 30 €

1691 Lampadaire tripode en chêne sculpté (Ht 165 + abat jour) 80 € 120 € 50 €

1692 Trois tables gigognes 20 € 30 € 20 €

1693 Spot industriel en laiton (ht 54cm) 80 € 120 € 70 €

1694 Paire de fauteuils en acajou poli Louis-Philippe 100 € 160 € 100 €

1695 Coffre espagnol en noyer 18ème (Ht 59 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1696 Fauteuil avec tapisserie 20 € 30 € 10 €

1697 Table de salon avec brasero (Ht.40cm, diam.100cm) 40 € 60 € 10 €

1698 Série de 4 chaises en rotin 60 € 80 € 10 €

1699 Table ronde (Ht 75cm, Ø 110cm) 60 € 80 € 10 €

1700 Fauteuil bergère Louis XV 100 € 160 € 100 €

1701 Encoignure anglaise en chêne  (ht 205 x 120 cm) 60 € 80 € 30 €

1702 Cabriolet de style Louis XVI patiné 60 € 80 € 50 €

1703 Lot de chaises (tabouret + coin de feu paillé) 10 € 30 € 10 €

1704 Fauteuil anglais en acajou 40 € 60 € 20 €

1705 Table de salon en acajou (Ht.70 x 65 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

1706 Table en noyer à entretoise (ht 72 x 120 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

1707 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté 80 € 120 € 50 €

1708 Fauteuil à haut dossier Louis XIII en noyer, 19ème 140 € 200 € 80 €

1709 Fauteuil anglais 40 € 60 € 40 €

1710 Lot de 5 chaises différentes 20 € 30 € 10 €

1711 Table Louis XVI 18ème (Ht 72 x 138 x 85cm) 80 € 120 € 80 €

1712 Table de ferme en chêne (Ht 73 x 195 x 75cm) 160 € 240 € 160 €

1713 Peinture sur verre (51 x 46cm) travail ancien (vitres cassées) 100 € 160 € 100 €

1714 Série de 10 chaises en acajou, dossier montgolfière 80 € 120 € 10 €

1715 Canapé de style Louis XV, 19ème siècle 160 € 240 € 140 €

1716 Lot de 2 lutrins en fer forgé 80 € 120 € 80 €

1717 Console en acajou (Ht 77 x 90 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

1718 Meuble en chêne de style à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 110 x 140 x 50cm) 10 € 20 € 10 €
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1719 Chevalet de campagne 30 € 50 € 20 €

1720 Table en bois (73 x 120 x 73 cm) 20 € 30 € 10 €

1721 Lot de cuivres 60 € 80 € 30 €

1722 Table de salon rustique en chêne (50x95x55cm) 10 € 20 € 10 €

1723 Table d’appoint, dessus marbre (Ht 55 x 60 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

1724 Chevet en chêne 40 € 60 € 20 €

1725 Lot de 2 coffres en bois peint 60 € 80 € 40 €

1726 Dresse sculptée régionale française en merisier (Ht 96 x 126 x 57cm) 100 € 160 € 100 €

1727 Table octogonale (ht 60 x 85 x 85 cm) 50 € 70 € 10 €

1728 Salon anglais 3 pièces 50 € 70 € 50 €

1729 Lot de 5 chaises de théatre et autres 40 € 60 € 20 €

1730 Série de 6 chaises de campagne paillées 100 € 160 € 30 €

1731 Petite commode de style Louis XV bretonne 60 € 80 € 40 €

1732 Pied de télescope ou autre 60 € 80 € 20 €

1733 Deux chevets anciens 30 € 50 € 10 €

1734 Bureau en chêne (Ht 80 x 160 x 90cm) 40 € 60 € 30 €

1735 Fauteuil en tapisserie de style Louis XVI 30 € 50 € 30 €

1736 6 chaises style Art déco dont 2 accoudoirs 80 € 120 € 30 €

1737 Vitrine double corps en bois de placage et marqueterie, vitrine dans la partie 
haute, ouvrant dans la partie basse par un vantaux donnant sur 3 tiroirs ainsi 
que 2 portes latérales, XVIIIème (125 x 210 x 55cm)

400 € 600 € 300 €

1738 Plaque en bronze «Le Christ»  (55 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

1739 Console néogotique en chêne à décor de cariatides (Ht 82x90x43cm) 70 € 90 € 70 €

1740 Deux-corps vitré en chêne fin 19ème (HT.230 x 140 x 55cm) 30 € 60 € 10 €

1741 Ancienne table en faïence, Moyen Orient (HT.40cm, diam.48cm) 40 € 60 € 10 €

1742 Table de travail (ht 80 x 180 x 100 cm, pas de tiroirs) 60 € 80 € 50 €

1743 Table Charles X marquetée (ht 75 x 95 x 55 cm) 60 € 80 € 40 €

1744 Canapé 2 places en cuir vert 60 € 100 € 30 €

1745 Série de 6 chaises à haut dossier en noyer 18ème 300 € 400 € 300 €

1746 Porte torchère en acajou (Ht 160cm) 30 € 40 € 10 €

1747 Panneau «Enfant au ballon» (88cm) 200 € 300 € 200 €

1748 Secrétaire à abattant en acajou (ht 155 x 110 x 50) 40 € 60 € 10 €

1749 Armoire fin 19ème en pitchpin (Ht 200 x 115 x 50cm) 30 € 50 € 30 €

1750 Série de 4 chaises de Herve en chêne 80 € 120 € 50 €

1751 Paire de fauteuils anglais cannés 30 € 50 € 10 €

1752 Meuble à 2 portes en partie 18ème (manque dessus du dos) Ht 164 x 100 x 
40cm

160 € 240 € 80 €

1753 Lingère Louis-Philippe en orme (Ht.155 x 110 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1754 Table à jeux 60 € 80 € 10 €

1755 Vitrine ancienne en chêne (73 x 82 x 18cm) 60 € 80 € 50 €

1756 Ordinateur Apple et mac ( lancé en avril 2002) 80 € 120 € 60 €

1757 Miroir collier 60 € 80 € 10 €

1758 Guéridon Louis-Philippe en acajou sculpté (Ht 74cm, Ø 96cm) 80 € 120 € 40 €

1759 Série de 4 chaises regionales (cannage à revoir) 40 € 60 € 10 €

1760 Série de 3 fauteuils à haut dossier en chêne, assise cannée 100 € 160 € 100 €

1761 Paire de bergères style Queen Anne 80 € 120 € 60 €

1762 Guéridon à allonges (Ht 70cm, Ø 87cm + une allonge) 10 € 30 € 10 €

1763 Table de style Henri II à allonges en noyer (Ht.75 x 125 x 115cm) 20 € 40 € 10 €

1764 Série de six chaises de style régence (un cannage à revoir) 70 € 90 € 70 €

1765 Bureau de pente double corps en fruitier pyrogravé (Ht 205 x 120 x 85cm) 240 € 300 € 240 €
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1766 Lingère à glace en acajou (Ht.210 x 120 x 58cm) 80 € 120 € 50 €

1767 Table Louis XVI en chêne à 1 tiroir (Ht.60 x 70 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1768 Fauteuil de style Louis XVI 50 € 60 € 20 €

1769 Table de salon en chêne (Ht.75 x 80 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

1770 Petit meuble vitré en hêtre (Ht 100 x 55 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

1771 Table Louis XV (Ht 66 x 57 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

1772 Table sculptée avec tiroir (Ht 69 x 71 x 56cm) 50 € 70 € 30 €

1773 Fauteuil Louis XVI peint 80 € 120 € 80 €

1774 Armoire moderne plaquée chêne (Ht 230 x 80 x 65cm) 60 € 80 € 30 €

1775 Commode de style Louis XV en chêne sculpté à 6 tiroirs (Ht 100 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1776 Petite vitrine muirale 20 € 30 € 10 €

1777 Commode Louis-Philippe en acajou à 3 tiroirs (Ht 70 x 100 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

1779 Fauteuil et 2 chaises, travail régional 40 € 50 € 20 €

1780 Pèse personne Seca 20 € 30 € 20 €

1781 Paire de clubs en velours 60 € 80 € 10 €

1782 Fauteuil vintage 60 € 80 € 20 €

1783 Lampadaire en laiton 40 € 60 € 30 €

1784 Table à allonges à rabats 19ème en chêne, six pieds (une allonge multiplex) Ø 
110cm

20 € 30 € 10 €

1786 Pied de table  MacGuire  (ht 80 cm) 80 € 120 € 40 €

1787 Série de 4 chaises de style 20 € 30 € 10 €

1788 Série de 6 chaises de style, en acajou et tissu vert, début 20ème 80 € 100 € 30 €

1789 Série de 5 chaises Louis-Philippe en acajou sculpté 10 € 20 € 10 €

1790 Table (Ht.74 x 200 x 68cm) 80 € 120 € 30 €

1791 Coffret militaire + caisse en zinc 60 € 80 € 10 €

1792 Lingère en bois de placage de style Louis XV à deux portes (Ht 170 x 95 x 40cm) 50 € 70 € 50 €

1793 Série de 9 bibliothèques anglaises (Ht 200 x 105 x 35cm) 800 € 1 200 € 800 €

1794 Ponney en polyester peint (ht 100 x 120 cm) 80 € 120 € 80 €

1795 Bergère de style, recouverte de tapisserie 60 € 80 € 50 €

1796 Canapé art déco 60 € 80 € 40 €

1797 Table bureau en chêne à 2 tiroirs (Ht 78 x 135 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

1798 Série de 6 chaises art déco en noyer 80 € 120 € 60 €

1799 Frigo-bac Coca-Cola 360 € 400 € 350 €

1800 Bureau de pente en bois poli (Ht 100 x 95 x 50cm) 70 € 80 € 70 €

1801 Coffre en chêne sculpté (Ht 60 x 95 x 50cm) 100 € 160 € 60 €

1802 Confiturier en chêne sculpté renaissance (95 x 80 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1803 Commode à 3 tiroirs en acajou (Ht.85 x 100 x 50cm) 100 € 160 € 70 €

1804 Charrette + roues + 2 sièges de calèches 10 € 20 € 10 €

1805 Canapé en cuir brun à 2 places, Natuzzi 80 € 120 € 80 €

1806 Table en chêne à allonges (ht 78 x 200 x 110 cm) 80 € 120 € 20 €

1807 Série de 9 chaises de style Louis XIII recouvertes de cuir brun 80 € 120 € 30 €

1808 Meuble régional en chêne à une porte (Ht 167 x 97 x 53cm) 80 € 120 € 30 €

1809 Meuble lavabo Louis Philippe en acajou, dessus marbre (195 x 125 x 55cm) 20 € 30 € 20 €

1810 Série de 7 chaises de style Louis XVI peintes et cannées 140 € 200 € 140 €

1811 Fauteuil et paire de chaises d’époque Louis XV en bois doré 200 € 300 € 200 €

1812 Chauffeuse néogothique en acajou 10 € 20 € 10 €

1813 Piano ancien de marque Pleyel (à restaurer) 10 € 20 € 10 €

1814 Petit meuble (Ht.115 x 60 x 50cm) 80 € 120 € 30 €

1815 Fauteuil de style Louis XV, tissu beige 80 € 120 € 50 €
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1816 Charbonnière en fonte 40 € 60 € 10 €

1817 Bureau à abattant 100 € 160 € 70 €

1818 Fauteuil et chaise Louis XIII, d’époque 200 € 300 € 120 €

1819 Table TV en verre et métal (Ht 42 x 100 x 55cm) 10 € 20 € 10 €

1820 Plint de gym (pas de pied) Long 163cm 80 € 120 € 80 €

1821 Paire de fauteuils de style Louis XV en chêne 80 € 120 € 80 €

1822 Flamme en pierre (Ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

1823 Lot de 9 pique-cierges en bois peint (ht 110cm) 80 € 120 € 80 €

1824 Série de 4 pique-cierges en bois stuqué doré (ht 145cm) 160 € 240 € 160 €

1825 Bureau vers 1900 en bois (ht 80 x 180 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

1826 Bibliotjèque anglaise en acajou (210 x 240 x 60cm) 200 € 300 € 120 €

1827 Armoire de style en merisier à 4 portes et 3 tiroirs (Ht 220 x 150 x 50cm) 300 € 400 € 180 €

1828 Table de salon en fer forgé, dessus verre (Ht 47 x 125 x 60cm) 30 € 50 € 10 €

1829 Garde robe en acajou 60 € 80 € 10 €

1830 Armoire en chêne, 2 portes (Ht.192 x 160 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1831 Série de 8 pique-cierges en bois stuqué et doré (ht 70cm, manques) 100 € 160 € 100 €

1832 Garde-robe en chêne sculpté de style Louis XV à 3 portes (200 x 190 x 60cm) 100 € 160 € 70 €

1833 Garde-robe en chêne sculpté 18ème (230 x 150 x 50cm) 160 € 240 € 90 €

1834 Deux-corps/vaisselier en bois sculpté 18ème (Ht 230 x 140 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1835 Armoire Louis XIII en chêne (Ht 190 x 170 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1836 Carte de Belgique (120 x 150cm) 60 € 80 € 20 €

1837 Garde-robe en chêne de style Louis XV à 3 portes (200 x 180 x 60cm) 100 € 160 € 70 €

1838 Armoire normande en pin (Ht 240 x 130 x 50cm) 180 € 220 € 180 €

1839 Armoire Louis XV en chêne (Ht 210 x 160 x 55cm) 50 € 80 € 50 €

1840 Meuble de style Louis XV (20ème) en chêne (Long 200 x 60cm) 100 € 160 € 70 €

1841 Armoire de style Louis XV en noyer à 3 portes miroirs (ht 250 x 220 x 60 cm) 140 € 200 € 80 €

1842 Garde-robe namuroise 18ème en chêne sculpté (Ht 275 x 175 x 65cm) 100 € 180 € 10 €

1843 Armoire 160 € 240 € 90 €

1844 Deux corps régional en chêne (HT.24 x 160 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

1845 Deux corps en chêne (Ht 220 x 165 x 60cm) 160 € 240 € 90 €

1846 Armoire de style Louis XV(Ht 195 x 195 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

1847 Lit capitonné en merisier (Larg.150cm) 20 € 30 € 10 €

1848 Petit meuble en acajou (Ht.80 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 40 €

1849 Commode/bureau de style Louis XV en chêne (Ht 98 x 110 x 45cm) datant du 
20ème

20 € 30 € 20 €

1850 Deux corps en acajou (Ht 220 x 130 x 50cm) 100 € 160 € 70 €

1851 Lot de 3 vitrines décoratives murales 40 € 60 € 30 €

1852 Deux corps Henri III en chêne sculpté (ht 260 x 140 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1853 Porte torchère en acajou 18ème (Ht.92cm) 80 € 120 € 20 €

1854 Vitrine en chêne (Ht 205 x 160 x 52cm) 60 € 80 € 40 €

1855 Archelle en chêne à 8 crochets (lg160cm) 60 € 80 € 10 €

1856 Deux-corps Henri II en noyer ( 250 x 150 x 60cm) 30 € 40 € 30 €

1857 Armoire en acajou (215 x 145 x 55cm) 10 € 20 € 10 €

1858 Lit empire en acajou rehaussé de bronze doré (135 x 180cm) 160 € 240 € 90 €

1859 Garde-robe ancienne en chêne sculpté à 2 portes (Ht 235cm, prof 50cm) 300 € 400 € 220 €

1860 Lit en chêne (Largeur 82cm) 60 € 80 € 30 €

1861 Meuble en chêne 18ème 4 portes (Ht 225 x 170 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

1862 Armoire 19ème en chêne (Ht 210 x 160 x 55cm) 60 € 80 € 20 €
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1863 Deux grands meubles de salle à manger en bois sculpté vers 1900 (Ht 280cm 
et ht 232cm)

400 € 600 € 500 €

1864 Lit de style en bois peint (largeur 140cm) 60 € 80 € 40 €

1865 Important deux-corps vitré 18ème en chêne (Ht 280 x 160 x 60cm) 300 € 360 € 300 €

1866 Paravent décoratif à 3 panneaux peints (Ht 180 x 180cm) 60 € 80 € 40 €

1867 Meuble haut à deux portes, 1 en bois blancs (ht 230 x 110 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

1868 Garde-robe en chêne sculpté, 2 portes, 2 tiroirs, 18ème (205 x 150 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1869 Miroir de style Louis XV peint (Ht 110 x 140cm) 60 € 80 € 10 €

1870 Plaque publicitaire PIRELLI 1950 (96 x 196 cm) 800 € 1 200 € 900 €

1871 Vitrine en acajou (HT.230 x 100 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

1872 Armoire en chêne (Ht 235 x 170 x 60cm) 200 € 300 € 120 €

1873 Paire de lingères à glaces Napoléon III (ht 220 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1874 Armoire en chêne (Ht 230 x 155 x 60cm) 80 € 120 € 10 €

1875 Fauteuil crapaud 40 € 60 € 10 €

1876 Trumeau en chêne sculpté (245 x 158 cm) 200 € 300 € 200 €

1877 Bibliothèque bretonne de style Louis XV en chêne (Ht 175 x 110 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

1878 2 chaises Napoléon III noires + 1 chaise de style Louis XVI peinte 40 € 60 € 10 €

1879 Garde-robe à glace Louis-Philippe en noyer à 3 portes (Ht 275 x 190 x 60cm) 160 € 240 € 90 €

1880 Lit en sapin + table de nuit assortie 30 € 50 € 10 €

1881 Plâtre «Gitane» (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

1882 Grande garde-robe Régence en chêne sculpté à deux portes, d’époque 18ème 
(260 x 200 x 70cm)

400 € 600 € 360 €

1883 Bibliothèque anglaise en acajou (Ht 185 x 70 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

1884 Huile sur toile signée Emile Berchmans «Scène romantique» (140 x 110cm) 500 € 700 € 500 €

1885 Garde-robe de style renaissance à trois portes et trois tiroirs (220 x 220 x 60cm) 160 € 240 € 90 €

1886 Lit en chêne sculpté (140 x 188cm) 100 € 160 € 100 €

1887 Deux-corps 18ème peint (dessus abîmé) Ht 267 x 240 x 60cm 300 € 400 € 300 €

1888 Lit peint d’époque directoire (195 x 105cm) 50 € 70 € 10 €

1889 Armoire panneautée en chêne (Ht 205 x 160 x 55cm) 140 € 200 € 90 €

1890 Armoire normande 19ème en chêne (Ht 250 x 135 x 45cm) 160 € 240 € 70 €

1891 Lit de style Empire en acajou rehaussé de bronze (190 x 130cm) 100 € 160 € 70 €

1892 Armoire en chêne et fruitier (HT.220 x 150 x 60cm) 100 € 160 € 70 €

1893 Lit 10 € 20 € 10 €

1894 Armoire de style liégeoise en chêne sculpté (ht 225 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1895 Paire de tréteaux en inox, collection Christian J. 80 € 120 € 50 €

1896 Statue orientale (Ht 150cm) 80 € 120 € 60 €

1897 Lampadaire en bronze (Ht 123cm) 160 € 200 € 160 €

1898 Lot de 3 chaises Thonet (dont une chaise d’enfant) 30 € 50 € 20 €

1899 Fauteuil Louis-Philippe en noyer canné 40 € 60 € 10 €

1900 Canapé-lit en fonte de fer, époque Napoléon III (105 x 205 x 88cm) - à resouder 300 € 400 € 260 €

1901 Table basse en fer forgé, tablette en verre des années 30 ( 100 € 160 € 100 €

1902 Table de style montagnard à rabats en chêne à 2 tiroirs (Ht 78 x 110 x 70cm) 50 € 70 € 50 €

1903 Lampadaire en laiton décor bambou 80 € 120 € 80 €

1904 Tête de sanglier 40 € 60 € 20 €

1905 Guéridon en chêne tripode (Ht 52 Ø 82cm) 40 € 60 € 20 €

1906 2 fauteuils en rotin 30 € 50 € 10 €

1907 Paire de canapés en tissu 60 € 80 € 10 €

1908 Nécessaire de lavabo + support/psyché 60 € 80 € 20 €

1910 Psyché en bois sculpté, 20ème (Ht 180cm) 80 € 120 € 30 €
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1911 Cheval, jouet ancien (Ht.63, Lg.70cm) 40 € 60 € 10 €

1912 Série de 6 chaises de Herve en chêne 140 € 200 € 120 €

1913 Balance ancienne 40 € 60 € 10 €

1914 Vasque en grès flammé (ht 30cm, diamètre 50cm) 60 € 80 € 50 €

1915 Table de salon en chêne (ht 52 x 135 x 57cm) 80 € 120 € 80 €

1916 Table (Ht 75 x 190 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

1917 1 chaise à haut dossier de style Renaissance en hêtre sculpté 20 € 30 € 10 €

1918 Porte-livres 10 € 20 € 10 €

1919 Paire de chaises sculptée 80 € 120 € 60 €

1920 Table (100 x 75cm) 40 € 80 € 10 €

1921 Fauteuil club en velours vert 30 € 50 € 10 €

1922 Fauteuil Louis XIII, d’époque 160 € 240 € 70 €

1923 Série de 6 chaises de style Louis XV, cannées 200 € 300 € 160 €

1924 Table en chêne à 2 allonges de style Louis XV (ht 75 x 180 x 80cm) + 2 allonges 
de 45cm 

160 € 240 € 120 €

1925 Table console Louis XIII à double plateau (ht 70 x 90 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1926 Miroir de style Louis XV en chêne sculpté (80 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

1927 Miroir de style Louis XV en chêne sculpté (90 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

1928 Miroir en bois sculpté peint (100 x 56cm) 80 € 120 € 50 €

1929 Miroir ovale sculpté de style Louis XVI (Ht 100 x 60cm) 70 € 90 € 70 €

1930 Miroir en acajou (175 x 105cm) 160 € 240 € 10 €

1931 Rouleau en pierre (Largeur 80cm) 100 € 160 € 100 €

1932 Miroir néogothique en chêne sculpté (Ht 115 x 81cm) 200 € 300 € 200 €

1933 Petit meuble à restaurer (Ht.64 x 48 x 33cm) 60 € 80 € 10 €

1934 Sellette en fer forgé doré avec lampe (ht 60 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1935 Lampadaire en verre et fer forgé (ht 170cm) 60 € 80 € 50 €

1936 Fauteuil de fumeur peint 80 € 120 € 50 €

1937 Lit d’officier en fonte à regarnir 200 € 300 € 200 €

1938 Commode peinte, de style italien, à 3 tiroirs (Ht 80 x 70 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1939 Taque en fonte (ht 93 x 63cm) 80 € 120 € 40 €

1940 Armoire namuroise 18ème en chêne (Ht 215 x 170 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1941 Miroir 1925 en chêne sculpté (Ht 150 x 85cm) 40 € 60 € 30 €

1942 Tapis Tabriz encadré «Les musiciennes» (95 x 135cm) 600 € 800 € 600 €

1943 Vaisselier de style espagnol (Ht.200 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1944 Meuble de style à 3 tiroirs dans le bas (Ht 110 x 68 x 36cm) 10 € 20 € 10 €

1945 Grand cadre doré (mesures intérieurs 130 x 104cm) 40 € 60 € 20 €

1946 Deux cadres dorés  - mesures intérieurs (95 x 81cm et 81 x 64cm) 40 € 60 € 20 €

1947 Vaisselier en chêne (Ht 220 x 153 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1948 Lit bateau en acajou (Largeur 95cm) 80 € 120 € 20 €

1949 Miroir entouré de carrelages (97 x 67cm) 60 € 80 € 40 €

1950 Trumeau Louis XV doré (manque miroir, 230 x 110 cm) 100 € 160 € 100 €

1951 Armoire namuroise en chêne (HT.270 x 180 x 70cm) 600 € 800 € 400 €

1952 Deux-corps vitré en chêne, travail du 20ème (Ht 215 x 160 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1953 Miroir en stuc peint à restaurer (ht 120 x 70cm) 40 € 60 € 30 €

1954 Miroir Henri II (ht 190 x 110cm) 60 € 80 € 40 €

1955 Vasque murale en béton (ht 60 x 60 x 30cm) 40 € 60 € 40 €

1956 Meuble namurois 18ème en chêne à 4 portes (Ht.240 x 150 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

1957 Huile sur toile signée Jeanne Marie Logier «Femmes au travail» (193 x 147cm) 160 € 240 € 160 €

1958 Trumeau de style Louis XVI doré (Ht 220 x 105cm) 300 € 400 € 300 €
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1959 Trumeau en bois doré de style Louis XVI (ht 225 x 120 cm) 300 € 400 € 300 €

1960 Lit de style Louis XV à regarnir (larg 160cm) 80 € 120 € 100 €

1961 Placard ancien (190 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

1962 Porte de style espagnol (Ht 200 x 81cm) 60 € 80 € 10 €

1963 Porte d’intérieur vitrée en chêne (186 x 87cm) 30 € 50 € 10 €

1964 Paire de landiers en fer forgé (Ht.75cm) 60 € 80 € 20 €

1965 Armoire vitrine en chêne (HT.215 x 160 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1966 Trumeau 18ème en chêne (Ht 215 x 100cm) 400 € 600 € 360 €

1967 Porte d’entrée grise en alu (ht 210 x 95 cm) 100 € 160 € 70 €

1968 1 chaise de style Louis XVI en noyer 20 € 30 € 10 €

1969 Deux corps de brasserie (Ht.260 x 210 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1970 Fauteuil de bureau 80 € 120 € 70 €

1971 2 chevets dessus marbre 80 € 120 € 80 €

1972 Paire de lits en chêne 30 € 50 € 10 €

1973 Armoire en chêne 40 € 60 € 10 €

1974 Miroir triptyque de style Louis XV 40 € 60 € 30 €

1975 Seau en bois cerclé de laiton (Ht 32cm, Ø 37cm) 40 € 60 € 20 €

1976 Petit bureau (Ht 70 x 80 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

1977 Paire de lits en chêne sculpté de style Louis XVI (largeur 80cm, 1 longeron 
recoupé)

200 € 300 € 200 €

1978 Armoire 19ème en chêne (Ht.240 x 165 x 75cm) 50 € 70 € 50 €

1979 Mobilier de chambre à coucher de style Louis XV en chêne (5 pièces) 160 € 240 € 140 €

1980 Ensemble de 6 volets en bois (Ht 130cm) 60 € 80 € 10 €

1981 Escalier de meunier en sapin (Long 280cm, larg 48cm) 80 € 120 € 50 €

1982 Banquette de style Louis XVI peinte (HT 40 x 155 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1983 Couseuse (Ht 69 x 56 x 39cm) 60 € 80 € 50 €

1984 Fontaine en fonte peinte «Homme au Poisson» (160 x 90 cm) 600 € 800 € 600 €

1985 Portail en fer (Ht 197 x 190cm) 100 € 160 € 100 €

1986 3 décorations de jardin en forme de champignon design (ht 120 et 70cm) 60 € 80 € 50 €

1987 Lot de 4 grands volets en bois (280 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1988 Petit volet en bois (60 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1989 Sellette de style Louis XVI 50 € 70 € 50 €

1990 Candélabre à 5 branches en fer forgé (Ht 55cm) 60 € 80 € 30 €

1991 Vasque en fonte cassée (Ht 43cm) 60 € 80 € 20 €

1992 Bas relief romantique (35 x 100cm) 60 € 80 € 20 €

1993 Taque de cheminée en fonte (70 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1994 Pique-cierge en fer forgé (Ht 155 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

1995 Miroir en stuc doré (Ht.150 x 90cm) 50 € 70 € 50 €

1996 Armoire à glaces (Ht 245 x 170 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1997 Fauteuil en rotin vintage 40 € 60 € 20 €

1998 Desserte en acajou (sabots à refixer) 60 € 80 € 50 €

1999 Berceau Thonet (Ht 192 x 145 x 67cm) 100 € 160 € 100 €

2000 Taque en fonte à décor d’un chinois (65 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2001 Armoire 18ème en chêne (Ht 220 x 150 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

2002 Armoire liégeoise Régence (ht 250 x 180 x 55cm) 600 € 800 € 600 €

2003 Meuble en chêne sculpté vitré (250 x 112 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

2004 Armoire 19ème en acajou poli (Ht 210 x 150 x 60cm) 140 € 200 € 60 €

2005 Tapis signé (144 x 205cm) 40 € 60 € 20 €

2006 Grande encoignure 18ème en chêne sculpté (Ht 213 x 145 x 70cm) 300 € 400 € 300 €
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2007 Encoignure ancienne (200 x 130 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

2008 Panneau marqueté (140 x 140cm) 160 € 240 € 160 €

2009 Porte-parapluies - portemanteau (ht 200 x 100 x 40 cm) 80 € 120 € 50 €

2010 Lampe à pétrole en bronze et albâtre (ht 70cm) 30 € 50 € 30 €

2011 Miroir doré (100 x 70cm) 30 € 40 € 30 €

2012 Panneau décoratif (ancienne charrue) 190 x 105cm 160 € 240 € 10 €

2013 Paire de pieds de bancs en fonte 40 € 60 € 20 €

2014 Baratte 20 € 30 € 10 €

2015 Encadrement ovale doré (ht 110 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

2016 Paire de lanternes murales extérieures (ht 45 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

2017 Coffre ancien 17ème (55 x 122 x 42cm) 360 € 460 € 350 €

2018 Table en chêne massif avec dessus marbre blanc (ht 70 x 160 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

2019 Station de chemin de croix en plâtre petit (Ht 130 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2020 Banc en fer forgé pliant 1900 (lg 180cm) 100 € 160 € 100 €

2021 Table en chêne 18e + 3 chaises 140 € 200 € 100 €

2022 Taque en fonte (95 x 97cm) 100 € 160 € 100 €

2023 Marbre galbé 18ème (60 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

2024 Lot de 4 chaises de jardin 60 € 80 € 50 €

2025 Console en bois sculpté peint (Ht 77 x 82 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

2026 Vasque de jardin en béton (ht 60cm, Ø 65cm) 60 € 80 € 50 €

2027 Vasque ancienne en béton (ht 60cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 60 €

2028 Table en chêne à décor d’écureuil, dessus vitré (Ht 69 x 93 x 93cm) 40 € 60 € 10 €

2029 Porte-manteaux Thonet (Ht 200cm) 60 € 80 € 50 €

2030 Table d’appoint de style asiatique (ht 73 x 44 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

2031 Meuble 1 porte en chêne (ht 165 x 95 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

2032 Meuble 1 porte en chêne (ht 135 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2033 Fauteuil cabriolet de style Louis XV 80 € 120 € 60 €

2034 Lit corbeille de style Louis XV + paire de chevets 80 € 120 € 50 €

2035 Dresse 19e, 2 portes, 4 tiroirs (ht 90 x 150 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2036 Coq en pierre reconstituée (ht 60cm, 1 éclat) 60 € 80 € 50 €

2037 Armoire 19e en chêne (ht 235 x 160 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

2038 Ruche Jaune 40 € 60 € 10 €

2039 Sculpture en bronze «Fillettes au Parapluie» (ht 120cm, parapluie cassé) 400 € 600 € 400 €

2040 Bureau gustavien + chaise 200 € 300 € 200 €

2041 Paire de bibliothèques ouvertes (Ht 180 x 95 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

2042 Table Louis XIII en chêne (ht 75 x 135 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

2043 Série de 6 chaises Louis-Philippe en noyer, tissu bleu (1 chaise à consolider) 140 € 200 € 100 €

2044 Sellette en bois doré ancienne (ht 120 x 30 x 30cm) 50 € 70 € 50 €

2045 Série de 6 chaises Louis-Philippe en hêtre, velours bleu 80 € 120 € 60 €

2046 Deux chasubles + divers 60 € 80 € 30 €

2047 Porte parapluies Art Déco (ht 50 x 45 x 20cm) 40 € 60 € 20 €

2048 Porte-bouteilles égouttoir (ht 100cm) 60 € 80 € 40 €

2049 Phonographe 80 € 120 € 80 €

2050 Bac en pierre (Ht 25 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

2051 Lion en pierre (Bas relief Ht100 x 80 x 15cm) + couronne (Ht 45 x 120 x 25cm) 400 € 600 € 300 €

2052 2 pieds de banc en fonte 40 € 60 € 10 €

2053 Grande jardinière sur pied (ht 60cm, Ø 150cm) 80 € 120 € 50 €

2054 Montre Swatch Folon Swiss grand modèle 80 € 120 € 80 €

2055 Bibliothèque en bois de placage (Ht 180 x 110 x 35cm) 100 € 160 € 100 €
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2056 Table d’appoint tripode en marqueterie signée Gallé (ht 70 x 50 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2057 Meuble à 2 portes (Ht 155 x 100 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

2058 Encoignure en chêne sculpté (Ht 105 x 110 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

2059 Bac en pierre (Ht 28 x 54 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2060 Carcasse de fauteuil de style Louis XIII + une chaise à recouvrir 60 € 80 € 20 €

2061 Archelle 18e en chêne (ht 85 x 117 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

2062 Table art déco en chêne à allonges (Ht 80 x 120 x 110cm) + 3 chaises 60 € 80 € 50 €

2063 Paire d’étagères design arrondies (ht 151 x 103 x 35cm) 120 € 160 € 120 €

2064 Selle du maroc 140 € 200 € 140 €

2065 Bahut d’époque renaissance en chêne 17ème (Ht 132 x 143 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2066 Série de 6 chaises de style anglais 80 € 120 € 50 €

2067 Dressoir de style Louis XV en chêne (Ht 100 x 250 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2068 Trois tables gigognes 30 € 50 € 10 €

2069 Commode bretonne en chêne (Ht 75 x 80 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

2070 Etagère murale néogothique à décor d’hommes en armure (Ht 40 x 110 x 
30cm)

60 € 80 € 30 €

2071 Vitrine de style Louis XV en chêne (Ht 180 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

2072 Paire de chevets en chêne 60 € 80 € 50 €

2073 Meuble 2 portes design années 80 60 € 80 € 60 €

2074 Bureau de pente (Ht 100 x 90 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2075 Table d’appoint en laiton (Ht 38 x 50 x 50cm) vitre cassée 30 € 50 € 10 €

2076 Paire de chenets en bronze (1 bout cassé) ht 30cm 10 € 20 € 10 €

2077 Lavabo en acajou (Ht.97 x 97  60cm) 80 € 120 € 30 €

2078 Fauteuil en acajou de style empire 60 € 80 € 40 €

2079 Vitrine en chêne (Ht 50cm) 50 € 70 € 50 €

2080 Fauteuil de style Louis XIII recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

2081 Bureau anglais en noyer (ht 100 x 70 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2082 Commode de style Louis XV (ht 85 x 115 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

2083 Bureau de pente en chêne sculpté (ht 97 x 95 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

2084 Commode d’époque Louis XV (94 x 122 x 56cm) 1 800 € 2 200 € 1 750 €

2085 Coffre en chêne (Ht 50 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2086 Grattoir en fer forgé 60 € 80 € 40 €

2087 Paire de landiers en fer forgé (ht 80cm) 80 € 120 € 80 €

2088 Dresse en chêne (Ht 115 x 170 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

2089 Banquette de style Louis XV (à regarnir) Ht 45 x 80 x 45cm 40 € 60 € 30 €

2090 Meuble sculpté de scènes moyenâgeuses (Ht 140 x 155 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

2091 Bureau Davenport 300 € 400 € 300 €

2092 Fauteuil néogothique en chêne 50 € 70 € 50 €

2093 Confiturier Louis XV en chêne (Ht 128 x 70 x 42cm) 80 € 120 € 50 €

2094 Table de jardin en fonte (ht 75cm, Ø 72cm) 200 € 300 € 200 €

2095 Table de jardin Arras (ht 72cm, Ø 80cm) 160 € 240 € 160 €

2096 Poële en fonte 10 € 20 € 10 €

2097 Table à jeux en acajou poli 60 € 80 € 30 €

2098 Paire de petites tables d’appoint en bois de style Louis XV avec marbre et pa-
tine (ht 50 x 50 x 50cm)

100 € 160 € 100 €

2099 Pique-cierge en bois doré (ht 135cm) 80 € 120 € 80 €

2100 Projecteur «Erwind operate» RCA portable 10 € 20 € 10 €

2101 Table de salon anglaise (Ht 60cm, Ø 80cm) 40 € 60 € 20 €

2102 Bureau de pente en chêne sculpté (Ht 95 x 90 x 45cm) 100 € 160 € 100 €
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2103 Miroir doré (Ht.180 x 95cm) 160 € 240 € 200 €

2104 Table à 2 tiroirs (Ht 70 x 80 x 45cm) 50 € 70 € 50 €

2106 Table à ouvrage en acajou 40 € 60 € 20 €

2107 Table à jeux marquetée 300 € 400 € 240 €

2108 Série de 5 chaises en chêne 18ème 80 € 120 € 50 €

2109 Table à jeux 40 € 60 € 20 €

2110 Jardinière cannée (Ht 30 x 100 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

2111 Table 18ème en chêne (Ht 75 x 80 x 76cm) 100 € 160 € 100 €

2112 Fauteuil 18ème 60 € 80 € 40 €

2113 Table anglaise à rabats en acajou à 1 tiroir (ht 70 x 87 x 57cm fermée) 80 € 120 € 80 €

2114 Trois tables gigognes chrome et laiton 30 € 40 € 20 €

2115 Paire de candélabres en marbre et régule (Ht 68cm) 80 € 120 € 100 €

2116 Porte essuies peint 10 € 20 € 10 €

2117 Série de 4 fauteuils arrondis design en bois peint et cuir beige 160 € 240 € 160 €

2118 Lot de tentures 200 € 300 € 100 €

2119 Table à rabats + 1 allonge en chêne cérusé 80 € 120 € 60 €

2120 Série de 3 fauteuils en teck, dossiers arrondis 80 € 120 € 80 €

2121 Salon art déco 5 pièces 400 € 600 € 400 €

2122 Dresse néogothique en chêne sculpté (Ht 100 x 185 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2123 Armoire en chêne 18ème (Ht 200 x 160 x 60cm) 160 € 240 € 120 €

2124 Garde-robe à deux parties et un tiroir en chêne (Ht 230 x 175 x 65cm) 60 € 80 € 60 €

2125 Meuble breton (Ht 170 x 80 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

2126 Petite armoire en chêne à 2 portes 100 € 160 € 80 €

2127 Armoire en chêne 18ème (Ht 210 x 150 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

2128 Table ovale à allonges en acajou 100 € 160 € 100 €

2129 Série de 8 chaises de style Louis XIII 160 € 240 € 120 €

2130 Armoire Louis XIII en noyer (Ht 220 x 170 x 65cm) 400 € 600 € 400 €

2132 Série de 12 chaises de style Louis XVI peintes et cannées 600 € 800 € 600 €

2133 Deux fauteuils cabriolets 50 € 60 € 50 €

2134 Fauteuil de style Louis XV 40 € 60 € 30 €

2135 Table à allonges art déco (Ht 78 x 132 x 98cm) en noyer poli 100 € 160 € 100 €

2136 Paire de fauteuils Louis XVI peints et sculptés à tissu rouge 300 € 400 € 240 €

2137 Vitrine en bois poli italien (Ht.173 x 100 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2138 Dresse peinte en noir à 4 portes (Ht 105 x 180 x 25cm) 50 € 70 € 50 €

2139 Meuble en bois poli italien, une porte (Ht.167 x 97 x 67cm) 60 € 80 € 50 €

2140 Paire de fauteuils anglais cannés + table de salon 60 € 80 € 30 €

2141 Canapé de style Louis XV 50 € 70 € 50 €

2142 Meuble médaille ancien (Ht.160x 90 x 70cm) 60 € 80 € 60 €

2143 Lot de 3 fauteuils cabriolets peints 100 € 160 € 100 €

2144 Dresse en chêne et placage 17ème (Ht.145 x 170 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

2145 Bureau à abattant 19ème en frêne poli, dessus marbre blanc (Ht 145 x 106 x 
46cm)

60 € 80 € 40 €

2146 Fauteuil Louis XV ancien en fruitier (à recouvrir) 200 € 300 € 80 €

2147 Table de salon vintage ouvrante (Ht 35 x 100 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

2148 Salon de style Louis XV (5 pièces) 200 € 300 € 200 €

2149 Tabouret tapisserie 80 € 120 € 50 €

2150 Paire de tables d’appoint de style Louis XV rondes en hêtre (ht 50cm, Ø 54cm) 40 € 60 € 10 €

2151 Canapé en cuir brun à 2 places 60 € 80 € 40 €

2152 Dresse mosane en chêne, 18ème (Ht 132 x 143 x 68cm) 400 € 600 € 300 €
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2153 Meuble de style renaissance à 2 portes (Ht.110 x 170 x 65cm) 100 € 160 € 50 €

2154 Armoire en acajou 19ème (Ht 230 x 100 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2155 Deux-corps art nouveau en acajou (Ht.250 x 125 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

2156 Vitrine / Bibliothèque Louis XVI en acajou de cuba rehaussé des bronzes doré 
et des laitons. Ouvrant par deux portes vitré (un accidenté). Travail français 
d’époque Napoleon III. Dimensions 210 x 140 x 46 cm

600 € 800 € 600 €

2157 Commode 3 tiroirs Louis XVI en chêne (Ht.88 x 125 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

2158 Commode à 3 tiroirs en chêne, début 19ème (Ht.95 x130 x 68cm) 100 € 160 € 100 €

2159 Série de 6 chaises art déco 120 € 160 € 120 €

2160 Paire de chaises de style Louis XVI peintes, dossier canné (un trou) 60 € 80 € 40 €

2161 Taque en fonte (85 x 95cm) 200 € 300 € 200 €

2162 Meuble Boulle Napoléon III (Ht 107 x 77 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

2163 Bureau plat en noyer d’époque Louis XV (Ht 74 x 122 x 55cm) dessus cuir vert 600 € 800 € 500 €

2164 Mortier gothique en fonte (Ht 28cm) 900 € 1 300 € 900 €

2165 Fontaine en faïence «Vallauris (Ht.123cm) 200 € 300 € 200 €

2166 Paire de chaises de style néogothique en acajou (travail anglais) 80 € 120 € 10 €

2167 Lot de 3 colonnes peintes (Ht 100cm et ht 90cm) 60 € 80 € 40 €

2168 Colonne dorée torsadée (Ht 107cm) 80 € 120 € 80 €

2169 Colonne en chêne art déco (Ht 100cm) 60 € 80 € 30 €

2170 Petite chaise et 2 pose-pieds en fer forgé 60 € 80 € 40 €

2171 Vélo d’appartement (Long 145cm) 20 € 30 € 10 €

2172 Colonne noire (Ht 100cm) 80 € 120 € 80 €

2173 Fauteuil de coin en noyer sculpté 60 € 80 € 50 €

2174 Meuble Davenport chinoisant (ht 80 x 85 x 50cm) 260 € 300 € 250 €

2175 Chaise en bois doré canné de style Louis XV 19ème, sculpture très fine 40 € 60 € 40 €

2200 Encre de Chine et aquarelle monogrammée Félicien Rops, «La Femme et le 
Faune» (20x12 cm)

1 600 € 2 000 € 1 400 €

2201 Huile sur toile signée F. Aelman d’après Charles Lorain «Scène mythologique 
avec lac et montagnes» (100 x 130cm)

240 € 300 € 10 €

2203 Huile sur toile signée Alexis Nys « Couple au coin du feu « (124,5 x 164,5cm) 400 € 600 € 400 €

2204 Huile sur toile signée Luc de Decker «Fleurs» (80 x 100cm) 160 € 240 € 100 €

2205 Huile sur panneau signée A. Poot «Paysage» (90 x 130cm) 100 € 160 € 100 €

2206 Huile sur toile signée Willem Delvaux « Paysage au crépuscule « (85 x 120cm) 300 € 400 € 300 €

2207 Miroir doré biseauté italien Napoléon III (ht 135 x 115cm) 300 € 400 € 300 €

2208 Huile sur toile «Scène allégorique» (72 x 109cm) 2 800 € 3 000 € 2 800 €

2209 Peinture sur toile paysage chemin forestier signée (80x100cm) 70 € 100 € 70 €

2210 Huile sur toile signée Tozer «Voilier en mer agitée» (80 x 110cm) 300 € 400 € 10 €

2211 Huile sur toile signée Kennis Ignace « Les communiantes» (80 x 85cm) 90 € 140 € 90 €

2212 Huile sur toile signée Harry Payne «Défilé de la garde» (70 x 105cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2213 Huile sur toile «Querelle entre chiens et chats pour le bol», mention Henriette 
Ronner Copie. Executé par un élève (80 x 120cm, à restaurer)

800 € 1 200 € 800 €

2214 Huile sur toile signée O Caillos 1882 « Cour de ferme « (110 x 80cm) 280 € 360 € 280 €

2215 Huile sur toile «Jeune fille» signée De Bal (120 x 95cm) 80 € 120 € 60 €

2216 Huile sur panneau de Jules van de Leene «Paysage d’hiver» (60 x 80cm) 460 € 550 € 460 €

2217 Huile sur toile signée «Portrait» (accidents) 100 x 80cm 80 € 120 € 50 €

2218 Huile sur toile signée Alex L Martin «Portrait de fillette couronnée de fleurs» (75 
x 102cm)

300 € 400 € 300 €

2219 Huile sur toile signée er datée « Avocat « (160 x 100cm) 200 € 400 € 200 €

2220 Huile sur toile signée Jules Pollet « Artiste de cirque « (110 x 74cm) 300 € 500 € 300 €

2221 Nature morte de Taf Wallet (150 x 150cm) 360 € 550 € 360 €

2222 Grande gravure dans son cadre doré d’époque empire (68 x 96cm) 60 € 80 € 60 €
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2223 Gravure «Portrait de sa majesté la Reine Victoria», avec encadrement couronné 
(cadre: 110x82cm)

80 € 120 € 80 €

2224 Huile sur toile signée Wouter H. «Rivière en forêt» (80 x 120cm) 80 € 120 € 10 €

2225 Huile sur toile «Vue du Sud» (60 x 90cm) 80 € 120 € 70 €

2226 Huile sur panneau «Vue du Sud» signée Georges Castel (100 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2227 Huile sur toile signée J.DRATZ «Paysage enneigé» (58 x 90 cm) 200 € 300 € 200 €

2228 Huile sur toile signée Tremerie «Paysage» (100 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

2229 Huile sur panneau signée R. Materne «Maternité» (56 x 167cm) 90 € 140 € 90 €

2230 Huile sur toile signée Willy Meurisse «cerfs en forêt» (60 x 120cm) 60 € 80 € 40 €

2231 Huile sur toile «Le bar» signée Ch.Hocquet (60x160cm) 140 € 200 € 140 €

2232 Encadrement doré ovale (intérieur 75 x 60cm) 50 € 70 € 30 €

2233 Lot de 6 encadrements dorés 60 € 80 € 10 €

2234 Lot de 4 encadrements dorés 50 € 70 € 40 €

2235 Encadrement doré (mesures intérieures 60 x 49cm) 60 € 80 € 30 €

2236 2 encadrements stuc doré (102 x 81cm et 130 x 64cm) 40 € 60 € 10 €

2237 Huile sur toile «Fleurs» début 20ème (130 x 97cm) 300 € 400 € 240 €

2238 Huile sur toile signée J.B. Scoriel 1948 «Paysage enneigé» (56 x 100cm) 400 € 600 € 400 €

2239 Encadrement doré (63 x 48cm) 30 € 50 € 10 €

2240 Paire de cadres dorés (36 x 23cm) + un ovale 30 € 50 € 10 €

2241 Miroir doré (ht 173 x 115cm) 60 € 80 € 40 €

2242 Lot de 3 encadrements dorés 60 € 80 € 40 €

2243 Encadrement doré ancien (dimensions intérieures 52x62 cm) 60 € 80 € 10 €

2245 2 encadrements dorés vides 60 € 80 € 40 €

2246 Encadrement Louis XVI doré (90 x 70 cm) 40 € 60 € 40 €

2247 Encadrement ovale doré (62 x 49 cm) 10 € 20 € 10 €

2248 2 encadrements dorés (intérieurs 42 x 34cm et 60 x 44cm) 60 € 80 € 40 €

2249 Lot de 2 cadres dorés + un Napoléon III (40 x 25cm) 30 € 50 € 10 €

2250 Encadrement ovale doré (mesures intérieures 29 x 24cm) 60 € 80 € 30 €

2251 Cadre 19ème siècle doré (80 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

2252 Encadrement Louis XVI (120 x 165 cm, mesures intérieures 81.5 x 127.5cm) 100 € 160 € 100 €

2254 Cadre doré de style Louis XV (intérieur 84 x 69cm) 50 € 70 € 20 €

2255 Encadrement doré 19e (intérieur 59 x 73 cm) 280 € 360 € 280 €

2256 Encadrement doré (mesures intérieures 82 x 64cm) 60 € 80 € 30 €

2257 Paire d’encadrements Napoléon III (mesures intérieures 75 x 65cm) 80 € 120 € 40 €

2258 Huile sur toile signée Camille Wolles «Paysage avec rivière» (55 x 65cm) 180 € 280 € 220 €

2259 Huile sur toile signée Camille Wolles «Village en hiver» (53 x 71cm) 180 € 280 € 220 €

2260 Encadrement (intérieur 80 x 105cm) 40 € 60 € 30 €

2261 Lot de 2 cadres ovales (Ht 75 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2262 Encadrement chêne sculpté (ht 82 x 63cm) 20 € 40 € 10 €

2263 Grand encadrement doré (dimensions intérieures 103 x 152.5cm) 80 € 120 € 80 €

2264 Cadre ovale en bois stuqué 19ème (intérieur 78 x 62cm) 50 € 70 € 10 €

2265 Encadrement Louis XV doré (110 x 80 cm) 60 € 80 € 50 €

2266 Pastel signé Georg «Composition imaginaire» (122 x 90cm, carreau cassé) 80 € 120 € 50 €

2267 Huile sur toile signée Emile Lammers «Marine» (100 x 150cm) 160 € 240 € 10 €

2268 Miroir, bois sculpté et doré 18ème (verres rapportés, 195 x 80 cm) 500 € 700 € 500 €

2269 Huile sur toile signée Fr. Kibys  « Chasse à courre» (75 x 85cm) 200 € 300 € 160 €

2270 Huile sur toile «Hussard à cheval» (55 x 70 cm) 360 € 550 € 360 €

2271 Huile sur panneau signée J. Portaels et datée 1884 «Iles d’Yères» (29 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

2272 Huile sur toile» Port animé» signée et datée 1867 (60 x 70cm) 2 800 € 3 600 € 2 800 €
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2273 Aquarelle et pastel de Félicien Rops daté et signé en bas à droite «Projet d’af-
fiche pour exposition 1896» (avec certificat d’authenticité) 76 x 53cm

18 000 € 24 000 € 18 000 €

2274 Huile sur panneau bombé signée Maximilien Lambert Gelissen (1786-1867 « 
Paysage à l’antique « (65 x 83cm)

500 € 700 € 500 €

2275 Huile sur toile « Chasseur et ses chiens « (50 x 35cm) 140 € 220 € 140 €

2276 Grand miroir Régence en argent 950/1000ème ciselé sur âme de bois aux poin-
çons de l’orfèvre Robert Altenloh à Bruxelles (Actif entre 1910 et 1934). Dimen-
sions 60 x 51 cm.

1 000 € 1 200 € 1 000 €

2277 Huile sur toile « Marcher aux boeufs « signée Henry Schouten (80 x 120cm, une 
usure)

1 200 € 1 800 € 1 000 €

2278 Huile sur toile signée Sonia Abeloos «Élégante (105 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

2279 Huile sur toile signée Pierre Paulus «La Meuse» (85 x 150cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2280 Huile sur toile signée Pierre Paulus « Paysage industriel en bord de Sambre « 
(60 x 70cm)

3 000 € 4 000 € 3 000 €

2281 Huile sur toile «Nature Morte aux Fleurs» (60 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

2282 Huile sur toile signée Ernest Hanotiaux «Nu» 1935 (120 x 86cm) 140 € 200 € 140 €

2283 Huile sur toile signée J.Maris « Pêcheur de crevettes» (68 x 55cm)Maris 900 € 1 300 € 900 €

2284 Huile sur panneau signée Van Muylden J.A « Vieil homme en hiver» (33 x 17cm) 160 € 240 € 160 €

2285 Fusain « Paysage en bord de lac « signé Albert Lebourg, provenance: acheté en 
1956 chez Drouot, expert André Schoelle (32 x 49cm)

300 € 400 € 300 €

2286 Huile sur toile « Jeune oriental « signée Edouard Verschaffelt (55 x 25cm) 600 € 800 € 600 €

2287 Miroir doré (50 x 62cm) 50 € 70 € 50 €

2288 Pastel dans un cadre doré de style Louis XVI «Mademoiselle de Goussencourt» 
(Ø 40cm)

100 € 160 € 100 €

2289 Miroir doré 19ème (175 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

2290 Miroir ovale des années 20 (Ht 90 x 60cm) 30 € 50 € 20 €

2291 Miroir doré (Ht 145 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

2292 Miroir soleil en bois doré (diamètre 70cm) 60 € 80 € 40 €

2293 Huile sur toile signée A. Fiori «Paysage de lacs et de montagnes» (75 x 100cm) 400 € 600 € 10 €

2294 Huile sur toile signée DE SCHAMPHELEER «Lavandières au Bord de l’Eau» (71 x 
111cm)

500 € 700 € 500 €

2295 Huile sur panneau « Paysage animé « 17ème (100 x 80cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

2296 Huile sur panneau signée Alfred Bastien « Vue du désert à Bou Saada « (38 x 
55cm)

800 € 1 200 € 800 €

2297 Tableau (Huile sur panneau) “paysage italien animé avec des personnages, des 
ruines et un troupeau de vaches et moutons”, travail 17eme signé Berckheyde 
Gerrit Adriaensz (1638-1698), Dimensions 43 x 55 cm.

1 600 € 2 000 € 1 600 €

2298 Huile sur panneau de Fernand Allard L’Olivier «L’amant» (75 x 110cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2299 Technique mixte sur papier signée Georges Frédéric 1943 «Place Animée à 
Bruxelles» (50 x 65cm)

100 € 160 € 100 €

2300 Dessin de James Ensor datée 1878 et signée en bas à droite (avec certificat 
d’authenticité) 52 x 67cm

22 000 € 26 000 € 22 000 €

2301 Huile sur toile signée et dédicacée « Hommes célèbres « (80 x 100cm, trouée) 500 € 700 € 500 €

2302 Huile sur toile d’Adrien Perez «Portrait» (82 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

2303 Miroir en bois doré et sculpté 18ème (125 x 78cm) 400 € 600 € 100 €

2304 Procédé sur tissu «Vue de port» (108x74cm) 140 € 200 € 30 €

2305 Huile sur toile « Portrait d’homme accoudé « (80 x 60cm) 400 € 600 € 300 €

2306 Huile sur toile «Portrait de dame» (83x67cm) 360 € 550 € 360 €

2307 Huile sur toile «Portrait 19ème « (60 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

2308 Portrait Empire «Portrait de Jeune Dame» Mariane Kruger 1810 (68 x 58cm) 600 € 800 € 600 €

2309 Huile sur toile «Portrait d’ancêtre» (82 x 64cm) 500 € 700 € 500 €

2310 Huiles sur panneau 17ème « Jeune femme» (65 x 53cm) 500 € 700 € 500 €

2311 Huile sur toile « Portrait de Bartenstein» (80 x 70cm) 800 € 1 200 € 800 €
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2312 Peinture « Portrait de dame» ancêtre Coppieters daté 19..(72 x 58,5cm) 200 € 300 € 200 €

2313 Huile sur toile signée M. Thirionet 1913  «Portrait d’homme» (76 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

2314 Huile sur toile « Portrait ancien « (75 x 63cm) 200 € 300 € 200 €

2315 Tableau «Scène animée dans la cuisine» (58 x 47cm) 1 100 € 1 300 € 1 100 €

2316 Huile sur toile attribuée à Henri Evenepoel «Petite Salle à Manger de la Famille 
Crespin» 1895 (60 x 46cm)

3 000 € 4 000 € 2 000 €

2317 Huile sur toile portant une signature Léon Desmet (120 x 100cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2318 Huile sur toile «Bouquet de fleurs» signée V. Hove (80x60cm) 180 € 280 € 200 €

2319 Huile sur toile « Nature morte au lièvre» (80 x 95cm) 360 € 550 € 330 €

2320 Huiles sur toile «Paire de portraits 19ème» (70 x 60cm) 400 € 500 € 400 €

2321 Tableau (Huile sur toile) “Scène historique dans l’église” travail anonyme du 
19eme siècle. Dimensions 100 x 75 cm.

500 € 700 € 500 €

2322 Peinture ancienne « Homme à la collerette « (58 x 48cm) 200 € 300 € 200 €

2323 Huile sur toile signée N. De Keyser1852 (78 x 108cm) «Scène historique» 6 000 € 8 000 € 6 000 €

2324 3 Miroirs dorés (ht 80 et 90cm) 80 € 120 € 80 €

2325 Huile sur toile « Fillette et sa poupée ou Mathilde à 3 ans» (58 x 62cm) 200 € 300 € 200 €

2326 Huile sur toile signée Henry Schouten « Scène de ferme animée» (40 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

2327 Tableau (Huile sur toile) Nativité, école anversoise du 17ème siècle attribué à 
Cornelis I SCHUT (1597-1655). Rentoilage ancien. Dimensions 95 x 120 cm.

2 000 € 3 000 € 2 000 €

2328 Huile sur panneau signée Paul Schouten «Poules et coq» (50 x 75cm) 140 € 220 € 80 €

2329 Huile sur toile de Henry Schouten «Berger et son troupeau» (80 x x60cm) 800 € 1 200 € 800 €

2330 Huile sur toile signée Henry Schouten «Chasseur» 500 € 700 € 500 €

2331 Miroir en bois doré 19ème (75 x 42cm) 120 € 180 € 120 €

2332 Miroir 19ème en bois sculpté (140 x 100cm) 400 € 600 € 400 €

2333 Huile sur toile signée Henry Schouten « Berger et ses moutons « (72 x 51cm + 
cadre)

600 € 800 € 400 €

2334 Huile sur toile signée «Troupeau en forêt» (71 x 90cm) 400 € 600 € 400 €

2335 Huile sur toile «Le réconfort» (57x45cm) 60 € 90 € 50 €

2336 Huile sur toile « Nature morte aux cuivres « monogrammée W.K pour Willem 
Kalf, ancien cachet de collection au dos (34 x 29cm)

700 € 900 € 700 €

2337 Huile sur toile « Madone à l’enfant « école flamande 17ème (76 x 57cm) 700 € 900 € 700 €

2338 Huile sur toile 19ème signée Ruysdael (77 x 93cm) 700 € 1 100 € 500 €

2339 Huile sur toile signée Willems «Villa vénitienne (Venise)» (35 x 50cm) 600 € 800 € 600 €

2340 Huile sur panneau signée Hein Kever «Intérieur de maison» (36 x 30cm) Hein-
kever

100 € 160 € 80 €

2341 Miroir d’époque Napoléon III décor de corde (180 x 113cm) 300 € 400 € 300 €

2342 Aquarelle «Cathédrale» (40 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

2343 Tableau romantique «Paysage avec rivière» (huile sur toile 42 x 32cm) 90 € 140 € 120 €

2344 Huile sur toile signée Frans Dumont « Scène de taverne» (67 x 53cm, trouée) 90 € 140 € 70 €

2345 Huile sur toile signée Frans Vervloet 1865 et situé à Avelino-Salerne « Vue de la 
baie de Naples « (77 x 100, petits accident au cadre)

12 000 € 15 000 € 12 000 €

2346 Huile sur toile italienne 18ème «Crucifixion» (59 x 44cm) 260 € 360 € 260 €

2347 Portrait de Philippe d’Autriche signé Luigi Calamatta (Crayon 42 x 37cm) 800 € 1 200 € 800 €

2348 Technique mixte signée Roméo Dumoulin «Le Vendeur de Journaux» (60 x 
48cm)

400 € 600 € 400 €

2349 Lithographie «Les Aveugles» signée Anto Carte et numérotée 47/100 (62 x 
48cm)

140 € 200 € 140 €

2350 Lithographie «Aveugles Musiciens» signée Anto Carte et numérotée12/240 
(traces d’humidité, 60 x 66cm)

140 € 200 € 140 €

2351 Tableau (Huile sur toile) marine “Voilier dans un orage” James Webb (attrib.). 
Dimensions 74 x 56 cm

800 € 1 000 € 800 €

2352 Huile sur toile signée L.Mathieu 1854 «Portrait Armorié» (92 x 68cm) 600 € 800 € 600 €
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2353 Huile sur toile «Fleurs» (62 x 28cm) 60 € 80 € 50 €

2354 Huile sur toile signée E.Dheur 1827-1906 «Portrait de Notable» (105 x 80cm, 
trouée)

200 € 300 € 160 €

2355 Gravure « La mère aux Satyrions « par Félicien Rops, numérotée 66/100 (40 x 
27cm)

400 € 600 € 400 €

2356 Huile sur toile réentoilée « Christ en croix « 17ème (80 x 53cm) 500 € 700 € 500 €

2357 «Vue de la maison royale d’Anet» polychrome encadrée (23 x 47cm) 60 € 80 € 30 €

2358 huile sur toile «chasse à courre» 17ème (42 x 64cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2359 Peinture (Huile sur toile) scène de taverne flamand “homme à la pipe” Quirin-
gh Gerritsz VAN BREKELENKAM (1622-1668), non signé, voir document ancien 
au dos. Dimensions 46 x 35,5 cm

1 600 € 2 000 € 1 600 €

2360 Huile sur panneau ancienne «Paysage animé aux vautours» (35 x 52cm) 200 € 300 € 200 €

2361 Huile sur toile «Marine» signée Van Ridols Anvers (70 x 100cm) 160 € 240 € 10 €

2362 Huile sur toile «Paysage Animé» (85 x 115cm) 800 € 1 200 € 600 €

2363 Miroir en cuivre repoussé de style renaissance (60 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

2364 Huile sur panneau « Beffroi animé « monogrammé FB pour François Bossuet 
(20 x 13cm)

200 € 300 € 200 €

2365 Huile sur toile ancienne»Paysage animé» attribution à J.Hackaert-A.Vande-
velde ( 70x105cm )

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2366 Huile sur toile «Marine» signée Emile Lammers (90x130cm) 40 € 60 € 40 €

2367 Tableau (Huile sur toile) important portrait de jeune garçon noble de la famille 
Guyet. Signé Jan Frans SIMONS (1855-1919). Dans un cadre Louis XVI en bois 
sculpté et doré. Exposé dans l’expositions Breesgata - 40 ans peintre dans les 
environs de Brasschaat. Dimensions de la toile 90 x 150 cm.

1 000 € 1 200 € 1 000 €

2368 Huile sur toile de Constant Permeke signée en bas à droite «Marine» (avec 
certificat d’authenticité) 175 x 135cm

40 000 € 50 000 € 40 000 €

2369 Huile sur toile signée Mayne « Scène de moisson» 330 € 400 € 260 €

2370 Huile sur toile « Vue champêtre « signée Auguste Dandoy (60 x 85cm) 500 € 700 € 500 €

2371 Huile sur toile signée J.B. Scoriel 1920 (70 x 110cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2372 Huile sur toile «Marine» signée (61 x 91cm) 1 300 € 1 500 € 1 250 €

2373 Miroir doré 19e (195 x 125cm) 160 € 240 € 160 €

2374 Huile sur toile «Marine» (55 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

2375 Huile sur toile “Paysage avec patineurs” (55 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

2376 Huile sur toile “Marine” signée LINNIG Egide (80 x 120cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2377 Huile sur panneau signée Louis Clesse 1939 “ Sur le quai “  (60 x 70cm) 500 € 700 € 500 €

2378 Huile sur panneau signée Louis Clesse “ Paysage d’été avec meule de foin “ (45 
x 55cm)

300 € 400 € 300 €

2379 Trumeau doré (164 x 80 cm) 140 € 200 € 120 €

2380 Gouache de Léo BERVOETS “Haven Liefde” (30 x 26 cm) 60 € 80 € 60 €

2381 Huile sur toile maroufflée sur carton “La Mare” signée L.WUILLEM (37 x 37 cm) 200 € 300 € 200 €

2382 Fusain DELMOTTE Marcel “Portrait” (50x36cm) 100 € 160 € 80 €

2383 Dessin à l’encre de chine “Portrait de jeune fille perdue dans ses rêves” signé 
Somville pour Roger Somville (1923 - 2014). Dimensions 59 x 49 cm.

400 € 500 € 400 €

2384 Huile sur panneau signée Molina (40 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

2385 Peinture “ Femme nue allongée “ de Demenko Anatoliy, école russe-ukraine 
(50 x 70cm)

240 € 300 € 240 €

2386 Huile sur toile signée Paul Permeke “ Paysage crépusculaire “ (50 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

2387 Huile sur toile signée Marthe Wery à l’arrière 1960 (58 x 73cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2388 Tableau moderne (Huile sur panneau) composition surréaliste avec cerf dans la 
neige, signé Godar Luc. Dimensions 62 x 72 cm.

300 € 400 € 300 €

2389 Peinture huile sur toile  “ Enfants sur la plage  “ de Demenko Anatoliy, école 
russe-ukraine (50 x 60cm)

240 € 300 € 240 €

2390 Peinture huile sur toile  “ Enfants sur la plage  “ signée Demenko Anatoliy, 
école russe-ukraine (50 x 60cm)

240 € 300 € 240 €
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2391 Huile sur toile signée Robert Zielasco “ Composition moderne “ 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2392 Huile sur toile André Goffin 1974 “Happy Birthday Darling N°6” (100 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2393 Huile sur panneau signée Marcel Delmotte “Portrait de Jeune Femme” (80 x 
60cm)

500 € 700 € 500 €

2394 Huile sur toile signée Paul Permere “Caravanes Animées” (60 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2395 Lithographie de Leonor Fini (50x37cm) 60 € 80 € 10 €

2396 Tableau (Huile sur panneau) Paysage surréaliste, signé et daté Marcel Del-
motte ( 1901 -  1984 ), 1975. Dimensions 60 x 80 cm.

1 200 € 1 500 € 1 200 €

2397 Dessin “étude d’homme” signé Herman Richir ( 1866-1942 ). Dimensions 36 x 28 
cm.

100 € 160 € 100 €

2398 Huile sur toile signée Theatre 75 “Nu” (33 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2399 Tableau (huile sur toile) composition abstrait en vert signé Louis Moyano. 
Dimensions 40 x 28 cm.

300 € 400 € 300 €

2400 Lemmen Georges 2 gravures + livre par Roger Cardon 70 € 100 € 70 €

2401 Huile sur panneau “ Patineurs “ école hollandaise du 19ème (23 x 30cm) 500 € 700 € 500 €

2402 Huile sur panneau “ Vue de canal gelé “ école hollandaise du 19ème (18 x 14cm) 400 € 600 € 400 €

2403 Huile sur toile “ Portrait” datée 1864 (90 x 72cm) 200 € 300 € 200 €

2404 Lot de 2 huiles sur toiles signé Alex Denonne “ Natures Mortes “ (50 x 60 et 50 
x 65cm)

60 € 80 € 60 €

2405 Lot de 2 dessins signé Alex Denonne “ Portraits “ (45 x 37cm) 60 € 80 € 60 €

2406 Lot de 2 dessins signé Alex Denonne (40 x 53cm) 40 € 60 € 40 €

2407 Dessin signé Alex Denonne “ Homme à la lecture “ (48 x 58cm) 60 € 80 € 60 €

2408 Huile sur toile “Nature Morte” aux Langoustes” signé CAMUS, étiquette au dos 
(74 x 100 cm)

300 € 400 € 300 €

2409 Huile sur toile de Roger Limouse signée Tossa 54? (80 x 64cm) 400 € 600 € 400 €

2410 Huile sur toile signée Chavepeyer Hector “ Entrée du château” (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2411 Huile sur toile “Etang en été” signée Deglume henry (70x52cm) 400 € 500 € 350 €

2412 Huile sur toile signée Milo DARDENNE “Au puits” (40 x 30 cm) 300 € 400 € 300 €

2413 Deux aquarelles signées Marie Howet “paysages” (26 x 35cm et 22 x 29cm) 100 € 160 € 80 €

2414 Aquarelle signée Marie Howet “Jeunes femmes assises” (27 x 36cm) 100 € 160 € 80 €

2415 Huile sur toile signée Milo Dardenne “Les chasseurs” (100 x 100cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2416 Huile sur toile “Portrait de femme” signé M.HOWET (84 x 70 cm) 600 € 800 € 600 €

2417 Huile sur toile Milo Dardenne “Le chasseur” (60 x 50cm) 600 € 800 € 400 €

2418 Huile sur panneau signée A.Raty “Fermette” (34 x 54cm) 800 € 1 200 € 600 €

2419 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Bouqet de fleurs “ (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2420 Huile sur panneau signée Albert Dandoy “rue du Four à Namur” (40 x 30cm) 180 € 280 € 180 €

2421 Huile sur toile “Deux danseuses”, dédicacée et signée (38 x 29 cm) 80 € 120 € 30 €

2422 Huile sur panneau signée Albert Dandoy “Jeunes au pied de la citadelle” (37 x 
24cm)

180 € 280 € 160 €

2423 Huile sur panneau signée Czobel Bela “ Femme allongée “ (28 x 38cm) 2 600 € 3 600 € 2 500 €

2424 Huile sur toile “ Bouquet de fleurs “ signé Juliette Cambier (35 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

2425 Huile sur panneau signée Albert Dandoy “Le confluent à Namur” (30 x 40cm) 160 € 260 € 160 €

2426 Huile sur toile “ Paysage “ signé Pierre Abattucci (30 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

2427 Huile sur panneau signée Paul Klein “Musiciens” (31 x 31cm) 300 € 400 € 300 €

2428 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Bateaux en bord de mer “ (65 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

2429 Huile sur toile signée Alex. Denonne “ Kiosque animé “ (80 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

2430 Huile sur toile signée Alex. Denonne “ Dune animée “ (60 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

2431 Huile sur toile signée Alexandre Denonne “ Sculpteur dans son atelier “ (80 x 
70cm, écaillements de peinture)

100 € 160 € 100 €

2432 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Intérieur de cuisine animé “ (80 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

2433 Huile sur toile signée Alex. Denonne “ Statue dans le parc de Bruxelles “ (80 x 
70cm)

300 € 400 € 300 €
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2434 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Cheval à l’écurie “ (50 x 65cm) 40 € 60 € 40 €

2435 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Chevaux en bord de mer “ (60 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

2436 Huile sur toile signée Alex Denonne “Parc Animé “ (70 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2437 Huile sur toile par Alex Denonne “Bouquet de fleurs” non signé (50 x 70cm) 60 € 80 € 60 €

2438 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Parc animé “ (80 x 70cm) 140 € 200 € 140 €

2439 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Bouquets de fleurs “ (75 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

2440 Miroir doré (100 x 78cm) 50 € 70 € 50 €

2441 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Boulevard animé “ (80 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

2442 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Ruelle animée “ (70 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

2443 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Intérieur d’église “ (80 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

2444 Huile sur toile signée Alexandre Denonne “ Jeune fille cueillant des fleurs “ (90 
x 60cm)

300 € 400 € 300 €

2445 Huile sur toile signée signée Alex Denonne “ Parc enneigé animé “(70 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2446 Huile sur toile signée à l’arrière Alex Denonne “ Chapelle en bord de dune “ (60 
x 70cm)

60 € 80 € 60 €

2447 Miroir en écaille vers 1900 (68 x 48cm) 140 € 200 € 140 €

2448 Huile sur toile signée Alex Denonne “ Cour de ferme “ (70 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

2449 Miroir doré Empire (92x74cm) 60 € 80 € 40 €

2450 Lithographie couleur de Valerius de Saedeleer “Paysage d’hiver” (60 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

2451 Portrait dessin de dame signé Amédée Lynen (48 x 22 cm) 80 € 120 € 60 €

2452 Etude de nu masculin signée Happignies (accidents, tache) 58 x 40cm 100 € 160 € 100 €

2453 Huile sur toile signée Alfred Bastien “Sous Bois avec Étang” (100 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

2454 Huile sur toile “Nature Morte” signée Van Mol (60 x 50cm) 80 € 100 € 80 €

2455 Huile sur panneau signée “Scène d’Intérieur” (50 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2456 Huile sur toile “Scène de ferme” école anglaise fin 18ème (44 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

2457 Huile sur toile “ Paysage “ (40 x 60cm) 20 € 40 € 20 €

2458 Huile sur toile, armoiries de la famille Fresin ou Frezin (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2459 Miroir sorcière de style Empire (ht 75 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

2460 Miroir empire doré (100 x 80cm) 60 € 80 € 50 €

2461 Technique mixte sur carton signée Alfred Van Neste “Cygnes sur un Canal à 
Bruges” (65 x 50cm)

140 € 200 € 140 €

2462 Huile sur toile fin 18ème “ Berger et enfant “ école autrichienne (58 x 47cm) 260 € 360 € 260 €

2463 Huile sur toile “ L’alchimiste “ vers 1800 500 € 800 € 500 €

2464 Huile sur toile signée C.Gontier “ Fleurs” (50 x 65cm) 400 € 600 € 400 €

2465 Miroir doré biseauté (75 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2466 Tableau (Huile sur panneau) “Élégante dans l’atelier”, vers 1900, signée en bas à 
gauche, Jansé FELIX. Dimensions 34,5x30 cm. Pas de cadre.

600 € 800 € 600 €

2467 Huile panneau école flamande ancienne (26x35cm) 300 € 400 € 300 €

2468 Huile sur panneau signée Pierre Joseph Toussaint “ Devoirs à la maison “ (33 x 
23cm) 

800 € 1 200 € 800 €

2469 Lot de 2 dessins de chiens signés Maurice Brailly (30 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

2470 Huile sur toile signée Moreau 1926 “Fleurs” (80 x 60cm) toile trouée 600 € 800 € 600 €

2471 Huile sur panneau signée et datée 1884 “Portrait en trompe l’oeil” (68 x 54cm) 100 € 160 € 100 €

2472 Pastel “ Accordéoniste “ signé Jef Van de Fackere (68 x 53cm) 200 € 300 € 200 €

2473 Paire de gravures rondes (diam.38cm) 200 € 300 € 200 €

2474 Dessin orientaliste au fusain (vitre brisée) “Réunion au café” (86 x 60cm) 430 € 550 € 430 €

2475 Huile sur panneau signée Richard Heintz “Place Saint Pierre à Rome” 1911 (28 x 
38cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

2476 Huile sur panneau “ Paysage avec cours d’eau “ signée en bas à droite, école 
belge vers 1900 (27 x 39cm)

300 € 400 € 300 €

2477 Huile sur toile signée Lucien Frank “Paysage au Coucher de Soleil” (40 x 56cm) 700 € 900 € 700 €
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2478 Huile sur toile “Marine” signée Artan pour Louis Artan de Saint Martin (22 x 
35cm)

400 € 600 € 400 €

2479 Aquarelle signée H. Cassiers “ Voiliers à Heyst “ (37 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

2480 Huile sur toile signée W.Bicheroux “ Marine” (50 x 73cm) 80 € 120 € 40 €

2481 Miroir doré (60 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

2482 Huile sur toile signée Bastien Alfred “ Paysage forestier” (55 x 70cm) 360 € 550 € 360 €

2483 Huile sur toile signée H.Houben “Fermière” (110 x 105cm) 300 € 400 € 300 €

2484 Tableau (Huile sur panneau) paysage animé avec bergère et son troupeau de 
moutons et vaches” attribué à Nicolaes Berchem (1620-1683). Dimensions 39 x 
54 cm.

400 € 600 € 400 €

2485 Huile sur toile, peinture allemande 18ème réentoilée “ La halte” (48 x 52cm) 300 € 400 € 300 €

2486 Huile sur panneau 19ème “Scène pastorale” (43 x 54cm) 400 € 600 € 400 €

2487 Trumeau doré 19ème, miroir biseauté (130 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

2488 Huile sur panneau signée Jan van Looy 1919 “ Ruines de l’église de Woenstijn “ 
(40 x 50cm)

80 € 120 € 80 €

2489 Dessin Pastel signé Raymond VERSTRAETEN “Vue de Campagne” (30 x 41 cm) 60 € 80 € 10 €

2490 Huile sur toile de vaches signée Jef van Leemputten, pas d’encadrement (50 x 
70 cm)

300 € 400 € 300 €

2491 Dessin signé Eugène VERBOECKHOVEN “Jeune Couple et leurs Bêtes” (36 x 50 
cm)

240 € 300 € 240 €

2492 Huile sur toile réentoilée “Scène champêtre” (32 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

2493 Huile sur panneau “Vache et moutons”, signature en bas à droite 240 € 300 € 240 €

2494 Peinture “ Berger et ses moutons” (15 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

2495 Huile sur toile “Couple d’ancêtres” Vanden Berghe (46 x 36cm) 180 € 280 € 160 €

2496 Huile sur toile “ Homme lisant “ 19ème (107 x 82cm) 100 € 160 € 100 €

2497 Huile sur toile “Portrait de dame armorié” signée Carlo Picqué (108 x 80cm) 3 000 € 3 600 € 3 000 €

2498 Huile sur toile “Colin Maillard” école de François Boucher (50 x 60cm) 600 € 800 € 500 €

2499 Portrait par Louis Gallait “ Notable” milieu 19ème (127 x 89cm) 700 € 900 € 700 €

2500 Lot de 2 miroirs ovales anciens (60 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

2501 Huile sur toile “ Scène animée “ école italienne 17ème (75 x 100cm) 800 € 1 200 € 800 €

2502 Huile sur toile école flamande début 18ème représentant une scène d’auberge 
(70 x 105cm)

1 400 € 1 600 € 1 200 €

2503 Miroir doré (Ht 90 x 75cm) 50 € 70 € 50 €

2504 Huile sur toile signée “Le Billet Doux” (55 x 45cm) 500 € 700 € 500 €

2505 Miroir ovale doré (70 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

2506 Huile sur toile “Portrait d’une religieuse” 18ème (80 x 66cm) 500 € 700 € 500 €

2507 Huile sur toile “Portrait d’une femme” 18ème (73 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

2508 Miroir de sorcière (45 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

2509 Miroir Louis XVI en bois doré (Ht 175 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

2510 Huile sur toile signée Georgette Meunier et daté 30-11-1881 “ Elégante au bou-
quet de fleurs “ (40 x 35cm)

200 € 300 € 200 €

2511 Miroir ancien, bois, écaille et laiton (90 x 72cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

2512 Huile sur toile “ La lecture” (50 x 50cm, trouée) 60 € 80 € 20 €

2513 2 glaces dorées 10 € 20 € 10 €

2514 Huile sur panneau “Portrait de dame” 19ème (35 x 24cm) 140 € 200 € 140 €

2515 Paire d’ancêtres (50 x 40cm) 500 € 700 € 430 €

2516 Miroir ovale doré (110 x 110cm) 300 € 400 € 300 €

2517 Miroir doré de style Louis XV (90 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

2518 Huile sur toile “Crucifixion” vers 1700 (105 x 72 cm) 280 € 360 € 280 €

2519 Miroir ancien en bois doré (70 x 52cm) 100 € 160 € 80 €

2520 Huile sur toile “ La dernière scène “ (70 x 90cm) 200 € 300 € 160 €
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2521 Tableau religieux ancien (huile sur panneau 56 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2522 Huile sur toile “ Saint Sebastien “ (65 x 47cm) 300 € 400 € 300 €

2523 Miroir en écaille d’époque Louis XIV (80 x 69cm) 400 € 600 € 400 €

2524 Huile sur panneau,  peinture religieuse 18ème (65 x 55cm) 800 € 1 200 € 800 €

2525 Huile sur toile école de Breenberg “ Scène mytholologique avec Samson “ (60 
x 48cm)

500 € 700 € 330 €

2526 Huile sur toile “ Tête de christ “ (40 x 35cm) 30 € 40 € 30 €

2527 Huile sur toile ancienne “ La crucifixion “ (43 x 33cm) 300 € 400 € 240 €

2528 Miroir doré à parts choses à décor d’une montgolfière (130 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

2529 Huile sur panneau “ St.Augustin” attribué à Gérard Van Herp (34 x 27cm) 400 € 600 € 400 €

2530 Huile sur toile “ Vierge à l’enfant” (66x 55cm) 80 € 120 € 60 €

2531 Huile sur toile ancienne “Vierge à l’enfant de Cuzco” (100 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

2532 Huile sur toile “L’archange Raphaël tenant en main un poisson donné par 
Tobia”, 18ème (71 x 51cm)

700 € 900 € 700 €

2533 Miroir de style en bois doré (75 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

2534 Huile sur panneau signée H. Caret “Perroquet enfumé” (24 x 18cm) 80 € 120 € 50 €

2535 Peinture sur panneau cheval (37x44,5cm) 80 € 120 € 80 €

2536 Huile sur panneau signée Van Assche “ Pêcheurs” (15 x 20cm) 90 € 140 € 90 €

2537 Huile sur panneau “ Scène d’intérieur “ attribuée à Wappers(18 x 21cm) 80 € 120 € 50 €

2538 Gravure “ In den Valk “ épreuve d’artiste signée K Peiser dans la plaque et au 
bord (23 x 15cm)

30 € 60 € 30 €

2539 Huile sur panneau “Portrait d’homme” 19ème (17 x 14cm) 50 € 70 € 10 €

2540 Huile sur panneau signée Alexander Hugo Bakker Korff  “ Enfant endormi” (Ø 
8cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2541 Huile sur panneau religieuse “La Vierge, l’Enfant Jésus et Saint-Jean” (27 x 
22cm)

200 € 300 € 200 €

2542 Suite de 3 petites peintures sur papier (10 x 7,5cm et 7,5 x 11cm) 60 € 80 € 10 €

2543 Huile sur toile “ Fermette “ signée? (23 x 35cm) 60 € 120 € 20 €

2544 Huile sur panneau signée Vermeulen “ Intérieur de ferme” (20 x 25cm) 90 € 140 € 90 €

2545 Gravure signée Ensor “ Le Christ entre les larons “ (23 x 17cm) 120 € 200 € 120 €

2546 Aquarelle signée Marcel Baugnet “ Bouquet de fleurs “ (32 x 25cm) 70 € 100 € 40 €

2547 Huile sur panneau “Rivière en Ardennes” signée A.Hamesse (20x30cm) 50 € 70 € 20 €

2548 Huile sur panneau signée Th. Fourmois 1844 “Forêt animé” (18 x 23cm) 200 € 300 € 150 €

2549 Huile sur toile “Portrait d’homme” signée G Barbiaux et datée 1885 (40 x 31cm) 40 € 60 € 10 €

2550 Gravure églomisée (27 x 40 cm) 40 € 60 € 30 €

2551 Huile sur panneau “ Jeune femme à la lecture” (26 x 23cm - pas de cadre) 80 € 120 € 20 €

2552 Tableau (Huile sur panneau) scène romantique, attribué à Georges De Morland 
(1762/63-1804). Dimensions 22 x 28 cm.

200 € 300 € 200 €

2553 Dessin signé Grosz “Prostituée” (30 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

2554 Huile sur panneau “Paysage de neige animé” signée (23x33cm) 60 € 80 € 20 €

2555 Paire d’huiles sur toile “Rues à Bruxelles” signées Haustraete (20x25cm) 60 € 80 € 30 €

2556 Dessin 18ème encre et lavis “ Halte de cavaliers” (32 x 24cm) 120 € 200 € 120 €

2557 Huile sur panneau signée Peter Stoobaerts “ Chemin de campagne” (19 x 
23cm)

50 € 70 € 10 €

2558 Huile sur panneau “Vue de mer” signée Bouvier (20x28cm) 60 € 80 € 20 €

2559 Gravure “ Le sire de Lummen “ monogrammée F.R pour Félicien Rops (24 x 
15cm)

140 € 200 € 120 €

2560 Gravure couleur Felicien Rops “Dame au pantin” (30 x 20cm) 60 € 80 € 60 €

2561 Huile sur panneau signée Brouwers “ Moulin à vent”(20 x 17cm) 60 € 80 € 20 €

2562 Huile sur panneau signée Alfred Bastien “ Femme assise” (26 x 21cm) 80 € 120 € 50 €

2563 Huile sur panneau signée “ Vieil homme à la canne” (23 x 15cm) 80 € 120 € 80 €
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2564 Dessin sur papier “ Cascade” (35 x 21cm) 100 € 160 € 100 €

2565 Dessin “Nu allongé” signée Charles Kvapil  (20x35cm) 40 € 60 € 20 €

2566 Huile sur panneau hollandaise 17ème “Scène portuaire” (25 x 36cm) 300 € 400 € 300 €

2567 Peinture monogrammée AS 1924 “ Voilier sur la plage” 40 € 60 € 10 €

2568 Huile sur bois 19ème “Portrait d’homme” signée E.MOLLET pour Ernest Mollet 
(14 x 10 cm)

100 € 140 € 80 €

2569 Huile sur panneaux “Marine animée “ XXème (16 x 22cm) 60 € 80 € 60 €

2570 Huile sur panneau “ Marine animée “ signée XXème (24 x 33cm) 100 € 160 € 100 €

2571 Gravure églomisé (36 x 26cm) 60 € 80 € 40 €

2572 Huile sur toile “Composition Géométrique” signée Swimberghe Gilbert, datée 
1979 (30 x 30cm)

500 € 700 € 500 €

2573 Huile sur toile signée Ivan Endogouroff (1861-1898) “ Paysage enneigé “ éti-
quettes d’exposition au dos (22,5 x 30,5cm)

600 € 800 € 600 €

2574 Huile sur panneau “Retour de Chasse” monogrammée M.D. pour Jean-Baptiste 
MAdou (22 x 22cm)

500 € 700 € 500 €

2575 Huile sur panneau Kurt Peiser “Femmes au port” (28 x 39cm) 600 € 800 € 600 €

2576 Huile sur toile marouflée portant une signature Henriette Ronner (40 x 30cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2577 Huile sur bois, école flamande “ Taverne animée (25 x 30cm) 260 € 330 € 260 €

2578 Huile sur panneau en acajou, peinture ancienne, “Rue de Village Animée” (23 x 
31cm)

80 € 120 € 80 €

2579 Huile sur panneau signée de Decker “Promenade avec le chien” (23 x 17cm) 160 € 240 € 100 €

2580 Huile sur panneau signée “Poules” (20 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

2581 Huile sur panneau signée Devos “ Vue sur phare en mer” (12 x 22cm) 50 € 70 € 30 €

2582 Huile sur panneau “Marine” Egidius Linnig (panneau courbé, 18 x 22cm) 400 € 600 € 400 €

2583 Huile sur toile marouflée sur panneau signée Jean Gouweloos “ (30 x 48cm) 60 € 90 € 60 €

2584 Aquarelle “Portrait de dame” (10 x 7cm) 40 € 60 € 30 €

2585 Huile sur panneau “La petite commode” signée J. Vervisch, 1959 (15x20cm) 60 € 80 € 20 €

2586 Huile sur panneau “ Personnages italiens” (27x37cm) 60 € 80 € 40 €

2587 Huile sur carton signée signée Henry Roidot “ Maison de village “ (24 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

2588 Huile sur toile ancienne “Cupidon et Psyché” porte une ancienne étiquette 
d’attribution (Giulio Romano)(34 x 38cm)

200 € 300 € 200 €

2589 Peinture sur panneau paysage signée (22x28cm) 80 € 120 € 60 €

2590 Peinture “Paysage aux moulins” signé R. de Baugnies (15 x 23 cm) 60 € 80 € 60 €

2591 Gravure de Rassenfosse “Jeune fille appuyée contre un mur” (34 x 22cm) 40 € 60 € 10 €

2592 Paire d’aquarelles marines, “Voiliers dans un orage à la mer” signé Louis Ver-
boeckhoven (1802 - 1889). Dimensions 16 x 24 cm.

500 € 700 € 600 €

2593 Dessin de Laremans “Mère et enfants” (23 x 12cm) 160 € 260 € 160 €

2594 Huile sur panneau signée L.Pringels “ Les petits pêcheurs” (25 x 20cm) 60 € 80 € 20 €

2595 Huile sur toile Esquisse 18e religieuse (50 x 30cm) 160 € 240 € 80 €

2596 Huile sur toile 17ème “Scène d’intérieur” (23 x 19cm) 200 € 260 € 200 €

2597 Aquarelle signée Emile Hoeterickx “Marchand de Légumes” (21 x 14cm) 200 € 300 € 200 €

2598 Paire de petites huiles sur panneau romantique (10 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

2600 Huile sur toile réentoilée 3 jeunes filles au champs “ signée E Walter (35 x 
30cm)

140 € 200 € 140 €

2601 Paire de bas-relief en bronze à décor de dames à l’antique, cadres en bois doré 300 € 400 € 300 €

2602 Ancien vitrail (110 x 68cm) 200 € 300 € 200 €

2631 Huile sur toile, peinture signée Jan verhaert ‘Vue de port’ (75 x 85 cm) 40 € 60 € 40 €

2632 Maessen E. huile sur panneau “ Scène champêtre”(60 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2633 Huile sur panneau “Ourthe au coucher du soleil” signée Toussaint Renson 
(51x65cm)

80 € 120 € 10 €

2634 Miroir de sorcière en bois doré, encadrement cassé (ht 90 x 58cm) 30 € 50 € 10 €

2635 Huile sur toile signée MARGUERITE AERS “Maternité” (55 x 45 cm) 280 € 360 € 240 €
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2636 Huile sur toile signée R. Wilhelmus 86 “Voilier” (80 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

2637 Huile sur toile signée Goes M. “Paysage enneigé” (60 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

2638 Paire de marines (55 x 70cm) 160 € 240 € 160 €

2639 Huile sur toile “ Paysage animé “ (52 x 66cm) 100 € 140 € 100 €

2640 Huile sur toile “ Paysage avec bateaux” (50 x 57cm) 50 € 90 € 50 €

2641 Huile sur toile “Chemin de campagne” signé maurice Bernard (33x26cm) 30 € 50 € 10 €

2642 Huile sur toile “Danseurs de flamenco” (46 x 60 cm) anonyme 60 € 80 € 20 €

2643 Huile sur toile signée Félix Sauter “Chevaux en prairie” (38 x 56cm) 40 € 60 € 20 €

2644 Huile sur toile, peinture signée Jan Verhaert ‘Paysage’ (65 x 80 cm) 40 € 60 € 40 €

2645 Huile sur toile “Paysage de charbonnage” signée F.Marechal (70x85cm) 80 € 120 € 80 €

2646 Huile sur toile signée Lev Kar “jeune garçon pêchant devant le moulin à eau” 
(48 x 58cm)

60 € 90 € 30 €

2647 Huile sur panneau signée Adolphe KELLER “Sous-bois” (47 x 56 cm) 100 € 160 € 60 €

2648 Huile sur toile signée Guy Onkelinx “Paysage montagneux en été” (48 x 58cm) 60 € 80 € 20 €

2649 Huile sur toile de Bourdhouxe datée 1934 et signée “Paysage bleu” (40 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2650 Huile sur toile “Epioux” signée leon Pringels (80x100cm) 80 € 120 € 10 €

2651 Lithographie signée PERMERE “Mère et Enfant” (18 x 13cm) 80 € 120 € 20 €

2652 Huile sur panneau “ La sérénade “ signée (53 x 42cm) 200 € 300 € 200 €

2653 Peinture signée Brichet (70 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

2654 Huile sur toile anonyme “Enfants dans les champs” (50 x 85cm) 60 € 80 € 30 €

2655 Huile sur toile signée P Bisman “ Christ sur la croix “ (80 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

2656 Peinture signée Ernest Midy “Cour de Ferme” (40 x 54 cm) 100 € 160 € 100 €

2657 Huile sur panneau “Vue de Lustin” signée Isidore Saeys 1952 (40x50cm) 80 € 120 € 80 €

2658 Huile sur toile “Port de Dieppe” signée G.Remmerie 100 € 160 € 100 €

2659 Huile sur panneau “ Château de Rochefort” (80 x 70cm) 20 € 30 € 20 €

2660 2 aquarelles signées R.Leduc (34 x 26cm ) et N.Bloem (44 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

2661 Huile sur toile signée Hazledine Alfred, 1910 (90x60cm) 300 € 360 € 250 €

2662 Huile sur toile signée G.HAUGRAND 1929 “Ferme à SOURBRODT” (60 x 90 cm) 80 € 120 € 50 €

2663 Huile sur panneau “Vaches s’abreuvant”, signée (60 x 80 cm) 80 € 120 € 10 €

2664 Huile sur toile “Paysage lacustre” signé H. Bruyère (50 x 75 cm) 80 € 120 € 10 €

2665 Huile sur panneau signée P. Stobbaerts “Entrée d’église animée” (50 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

2666 Huile sur toile signée “ Nature morte au faisan “  (46 x 38cm) 100 € 160 € 100 €

2667 Huile sur panneau “Paysage lacustre avec tour et montagne” signée Jacob D. 20 € 30 € 20 €

2668 Pastel signé “ Portrait “ (40 x 34 cm) 20 € 30 € 10 €

2669 Huile sur toile signée Emile Braems “Bergère et son troupeau” (30 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2670 Huile sur toile signée Frans Van Genezen “Rue animée” (30 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

2671 Miroir en hêtre sculpté (78 x 62cm) 40 € 60 € 40 €

2672 Huile sur toile signée G Helinck “ Maison en hiver “ (22 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

2673 Huile sur panneau “Couple et enfant” signée (50x40cm) 80 € 120 € 80 €

2674 Huile sur toile hivernale (Ht 30 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

2675 Huile sur toile signée Jacques Van der Elst “Plage en Bretagne” (30 x 40 cm) 80 € 120 € 80 €

2676 Huile sur panneau signée L. Rigaux “Overijse” (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2677 Huile sur toile signée J.Bakhuysen “ Chat assis” (50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2678 Huile sur toile “Nu assis” (62x46cm) 20 € 30 € 10 €

2679 Huile sur toile signée Henry Versluys (ht 45 cm, lg 37 cm) 40 € 60 € 10 €

2680 Huile sur panneau signée Edmond de Meulenaere “Rue” (55 x 40cm) 30 € 50 € 30 €

2681 Huile sur toile “Portrait d’homme” signée (40x30cm) 60 € 90 € 60 €

2682 Huile sur panneau signée René de Baugnies (33 x 46cm) “Chèvre au piquet” 80 € 120 € 80 €

2683 Huile sur panneau 19ème “ Paysage avec vieil arbre” (52 x 36cm) 100 € 160 € 100 €
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2684 Huile sur toile signée Clémentine et datée 1893 “Jeune garçon à l’orange” 
(trouée) 63 x 48cm

100 € 160 € 100 €

2685 Huile sur toile signée SMETS C.E. “Bonneux-Vaucluse” (38x48cm) 60 € 80 € 20 €

2686 Huile sur toile signée Edmond Doumont 1915 “Couple à la moisson” (32 x 46 
cm)

300 € 400 € 300 €

2687 Huile sur panneau anonyme XXè “ Rue de Paris animée “ (40 x 32cm 80 € 120 € 40 €

2688 Huile sur toile signée Mario Russo “ Hommage à van Eyck “ (80 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2689 Paire de peintures signées Lev Kar “Paysage” et “Fleurs” (huiles sur toile 34 x 
30cm)

60 € 80 € 40 €

2690 Huile sur toile signée Mario Russo “ Portrait de singe “ (70 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2691 Huile sur toile signée F. Coenderaet 1897 (40 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

2692 Huile sur toile “ Paysage avec cours d’eau” (38 x 46cm) 60 € 90 € 30 €

2693 Huile sur toile signée Gustave Vanoise “ Fleurs” (53 x 43cm) 140 € 200 € 140 €

2694 Huile sur toile signée S.Doumont “Femme s’habillant” (ht 100 x 80 cm) 40 € 60 € 20 €

2695 Pastel et fusain d’Albert Servaes “Autoportrait” 1946 (47 x 36cm) 200 € 300 € 200 €

2696 Huile sur toile signée Jean Colin “ Bohémienne” (45 x 37cm) 40 € 60 € 40 €

2697 Huile sur toile signée “Ruelle animée” (65 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

2698 Huile sur toile signée Ernest Betigny “ Moulin à eau “ (65 x 40cm) 80 € 100 € 80 €

2699 Huile sur toile signée A.Duprez “ Fleurs” 70 € 80 € 70 €

2700 Huile sur toile signée Lecoiste “Cour de ferme” (50 x 70cm) 80 € 120 € 20 €

2701 Huile sur toile signée Lesy ‘Fermette” (50 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

2702 Pastel “Rue de campagne” Withaeze (55x45cm) 260 € 300 € 200 €

2703 Huile sur toile signée Leonid Frechkop datée 67 représentant la peur (75 x 
100cm)

140 € 200 € 120 €

2704 Cadre en bois sculpté style Louis XVI avec noeud rubans (intérieur 42 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

2705 Armoire avec porte peinte ottomane (88x61x11cm) 90 € 120 € 90 €

2706 Huile sur toile signée Bastien (60 x 50cm + cadre) 100 € 160 € 100 €

2707 Huile sur toile, Peinture signée Joakim 1946 “Scène orientale : la leçon” (70 x 54 
cm)

40 € 60 € 40 €

2708 Dessin signé MOITROUX “Portrait de dame” (60 x 38 cm) 80 € 120 € 40 €

2709 Huile sur toile signée SMETS C.E. “Les couleurs publiques” (45x55cm) 160 € 200 € 140 €

2710 Huile sur toile signée Nona “ Marché aux fruits” (50 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

2711 Paire de techniques mixtes “Portraits Africains” signés Hougardy (45 x 25cm) 140 € 200 € 80 €

2712 Huile sur panneau signé Bruyere éleve de Bastien “ Portrait africain “ (46 x 
38cm)

40 € 60 € 10 €

2714 Huile sur toile signée J.B. Scoriel 1954 “Paysage ardennais” (78 x 90cm) 300 € 600 € 300 €

2715 Huile sur toile portant une signature Thevenet “Intérieur de maison” (20 x 
35cm)

40 € 60 € 40 €

2716 Huile sur toile signée Suzanne Demarest (38 x 46cm) 200 € 300 € 200 €

2717 Huile sur toile signée “Paysage villageois avec vaches s’abreuvant à la rivière” 
(50 x 40cm)

80 € 120 € 20 €

2718 Huile sur panneau signée Oswald POREAU “Les vaches” (45x35cm) 80 € 120 € 80 €

2719 Huile sur panneau signée Yvonne Tellier (60 x 50 cm) “Fleurs” 80 € 120 € 80 €

2720 Miroir en bronze avec angelots (40 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

2721 Huile sur toile signée Jehan FRISON “Vase Bleu et Fleurs Rouges” 1927 (60 x 60 
cm)

200 € 300 € 200 €

2722 Huile sur toile signée Jehan FRISON “Fleurs et Pommes” 1929 (55 x 68 cm) 200 € 300 € 200 €

2723 Huile sur toile signée Jehan Frison 1944 “Nature Morte aux Fleurs Jaunes et 
aux Raisins” (50 x 60 cm)

160 € 240 € 160 €

2724 Huile sur toile signée Jean Dufour “ Paysage fluvial”, à restaurer (50 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

2725 Huile sur toile “ Vaches au pré “ gros cadre doré 80 € 120 € 50 €

2726 Huile sur toile signée Henri Piéron, 1885 (50x37cm) 200 € 300 € 200 €
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2727 Huile sur panneau “Intérieur d’église” (60 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

2728 Huile sur toile “Paysage montagneux” signée (55 x 80cm) 70 € 80 € 50 €

2729 Huile sur toile “ Paysage enneigé” signée (50 x 60cm) 80 € 120 € 30 €

2730 Huile sur toile signée A.Warlet (54 x 84cm) 40 € 60 € 40 €

2731 Huile sur toile signée Van de Maele “ Paysage hivernal” ((50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2732 Huile sur isorel signée Versluys H. (32x45cm) 20 € 40 € 10 €

2733 Aquarelle signée S Joly “ Paysage arboré “ (28 x 46cm) 10 € 20 € 10 €

2734 Huile sur panneau de Suzanne Cocq “Vue d’Italie” (32 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2735 Huile sur toile “Paysage industriel enneigé” signée F.Marechal (40x50cm) 100 € 160 € 100 €

2736 Huile sur panneau signée “ Paysage d’été” (34 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

2737 Huile sur toile “Vue de village” signée Victor Fermeuse (40 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

2738 Lot de 2 cartes de Namur (16x20cm et 12x16cm) 40 € 60 € 10 €

2739 Carte ancienne du Comte de Namur (42 x 53 cm) 60 € 80 € 60 €

2740 Carte de Belgium Catholicum 1747 - Tobias Maier - Cadre en loupe (50 x 58 cm) 100 € 140 € 100 €

2741 Carte de Namur (40 x 50 cm) 80 € 120 € 50 €

2742 Trois gravures de Namur dans un cadre 60 € 80 € 10 €

2743 Gravure de Venise 18ème (13 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

2744 Carte “Gouvernement de Picardie” (32 x 43cm) 50 € 70 € 50 €

2745 Gravure représentant Joseph II de G.Herreyns (55x40cm) 60 € 80 € 10 €

2746 Gravure “Bataille de Waterloo” (45 x 57cm) 100 € 160 € 100 €

2747 Lot de 2 gravures de Napoléon 10 € 20 € 10 €

2748 Dessin signé Felix Artan 1821 “Grappe des raisins” (30 x 45cm) 30 € 50 € 10 €

2749 Gravure représentant Napoléon à Sainte Hélène par Calomaha (38x28cm) 40 € 60 € 10 €

2750 Série de 4 gravures dans un encadrement “Motifs historiques” par César Baly 
(cadres 78 x 93cm)

80 € 120 € 10 €

2751 Série de 7 gravures encadrées “Motifs historiques, rosaces” par César Baly 
(cadres 50 x 40cm)

200 € 300 € 10 €

2752 Série de 6 gravures de montgolfières (cadres 50 x 37cm) 80 € 120 € 50 €

2753 Document ancien “The unanimous declaration of the thirteen United States of 
America” (40x35cm)

60 € 80 € 10 €

2754 Aquarelle et peinture ovales “ Bouquets de fleurs” signature de R.De Buck (60 
x 45cm)

140 € 200 € 140 €

2755 Paire de gravures par Fragonard (27 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2756 Gravure d’après Van Dyck (42 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2757 Gravure 18ème “Notre-Dame de Grâce” (37 x 27cm) 60 € 80 € 30 €

2758 2 paires de gravures romantiques (50 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2759 Paire de cadres ovales Napoléon III noirs avec gravures royales (30 x 22cm) 30 € 50 € 20 €

2760 Paires de gravures militaires (42x50cm) 40 € 60 € 30 €

2761 4 vues d’optique (cadres 45 x 59cm) 60 € 80 € 40 €

2762 Série de 4 gravures d’après Teniers (34 x 50cm) 50 € 80 € 50 €

2763 Gravure ancinne “Ego sum vox” (63 x 44,5cm) 30 € 50 € 10 €

2764 Aquarelle “Arbre généalogique de la famille Gordinne” signée Robert Comi 40 € 60 € 30 €

2765 Gravure signée Constant van den Gever “ De dood van Antwerpen “ (90 x 
62cm)

60 € 80 € 30 €

2766 Série de 4 gravures “ Napoléon” cadres en acajou (52 x 64cm) 80 € 120 € 80 €

2767 Gravure ancienne “Sainte Madeleine” (46 x 33cm) 40 € 60 € 10 €

2768 Gravure “Vues de Spa” (Cadre 45 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

2769 Lot de 2 gravures anglaises signées Darcis (60x48cm et déchirures) 40 € 60 € 10 €

2770 Gravure du Duc d’Orléans, cadre doré contemporain (83 x 64cm) 80 € 120 € 80 €

2771 Gravure “ Georges” (60 x 45cm) 30 € 50 € 20 €
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2772 Gravure “George II à cheval” d’après Morier (74x58cm) (cadre en acajou) 40 € 60 € 20 €

2773 2 gravures “ Dolce Vita” (cadres 40 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

2774 Vue d’optique 10 € 20 € 10 €

2775 Grande lithographie de A.Danse (50 x 90cm) 40 € 60 € 30 €

2776 Lot de 2 gravures “Scène religieuse” et “Scène galante”  (36x28cm) 60 € 80 € 30 €

2777 Gravure ancienne “Place Saint Pierre à Rome” datée 1774 (70 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

2778 Gravure “Le baiser à la dérobée” (36 x 46cm) 30 € 50 € 10 €

2779 Aquarelle “Mère faisant la lecture à ses enfants” (25 x 20cm) 160 € 240 € 160 €

2780 Série de 4 gravures équestres d’après Vernet (35 x 43cm) 80 € 120 € 50 €

2781 Paire de cadres ovales dorés avec gravures romantiques (60x42cm) 60 € 80 € 60 €

2782 Gravure “ Siège de Tournai 8 mai 1745 (22x 16cm 40 € 60 € 10 €

2783 Gravure de F. Bartolozzi “Angelot” 18ème (37 x 25cm) 40 € 60 € 40 €

2784 Dessin signé Ferdinand Pire “Portrait” (19 x 11cm) 100 € 160 € 100 €

2785 Gravure de Namur de Dandoy + la place d’Armes 10 € 20 € 10 €

2786 Gravure 19ème “ Reste toujours sage “ (cadre acajou 78 x 66cm) 30 € 50 € 10 €

2787 Lot de 5 gravures de chevaux 60 € 80 € 50 €

2788 Paire de gravures romantiques (46 x 37cm) 100 € 160 € 100 €

2789 Lot de 2 gravures d’isaac Ostade (54x42cm) 40 € 60 € 10 €

2790 Série de 3 gravures de Dürer (38 x 28cm) 600 € 800 € 600 €

2791 Huile sur panneau “ Lavandière dans un paysage italien”, peinture concave (60 
x 80cm)

160 € 240 € 100 €

2792 Lot de 2 gravures “Le fermier dévoué” et “Le bon curé” (44x57cm) 60 € 80 € 10 €

2793 Paire de chromolithographies sur la guerre de 1870-1871 signées A.Bloch (50 x 
40cm)

50 € 80 € 10 €

2794 Lot de 2 gravures de charles Bernier (30x40cm) 30 € 50 € 10 €

2795 Gravure “La halte” (46x55cm) 60 € 80 € 30 €

2796 Gravure “ Jeunesse “ signe Pierre Paulus (35 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

2797 Gravure “ Paysage industriel “ signée Pierre Paulus (38 x 56cm, humidité) 60 € 80 € 60 €

2798 Miroir sculpté (80 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

2799 Gravure “ Cheval de halage “ signée Pierre Paulus (36 x 46cm) 100 € 160 € 100 €

2800 Gravure en couleur “ Maternité “ signée Pierre Paulus (43 x 52cm) 240 € 300 € 200 €

2801 Gravure d’après Millet signée Crank (40 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

2802 Lihographie de Danchin “ Chien et canard” (30 x 40cm, humidité) 60 € 80 € 60 €

2803 Verboeckhoven Eugène série de 3 gravures (cadres 57 x66cm) 300 € 400 € 240 €

2804 Gravure “ Chien revenant de la chasse “ signée (50 x 35cm) 30 € 40 € 20 €

2805 Deux gravures d’Huet “Âne” et “Chèvre” (46 x 54cm) 300 € 400 € 300 €

2806 De Massy, 3 gravures de chasse encadrées (50 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

2807 Deux gravures “ Fruits” (cadres 45 x 56cm) 60 € 80 € 40 €

2808 Lot de 2 gravures “ Champs de course et joueur de criquet “ 60 € 80 € 50 €

2809 Gravure signée Léon Danchin “ Canard à col vert” (40 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

2810 Monotype de Floris Jespers signé “Paysage” (58 x 38cm) 120 € 160 € 120 €

2811 Gravure d’après Traviès “Trophée au vanneau” (cadre 62 x 44cm) 40 € 60 € 20 €

2812 Huile sur toile signée Yvonne Tellier “les cavaliers” (50 x 70 cm) 80 € 120 € 80 €

2813 Lot de 2 gravures de chasse (32x44cm) 40 € 60 € 10 €

2814 Gravure de Léon Danchin “Chien et canard” (30 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2815 Gravure de Léon Danchin “Chien nageant” (25 x 37cm) 50 € 70 € 50 €

2816 Deux gravures “Chasses aux cerfs et au chevreuil” (34 x 48cm) 60 € 80 € 20 €

2817 Deux gravures de chevaux (55 x 67cm) 60 € 80 € 40 €

2818 Gravure de Léon Danchin “Deux têtes de cockers” (38 x 48cm) 60 € 80 € 50 €
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2819 Gravure signée Rial “Chien et canard” (50 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

2820 Gravure “Nature morte aux volailles” (40 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

2821 Paire de gravures anciennes “Scène de chasse” (42 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

2822 Gravure de Léon Danchin “Chien et sa proie” (40 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

2823 Gravure Léon Danchin “Tête de bergers allemands”, traces d’usures (55 x 75cm) 40 € 60 € 40 €

2824 Paire de gravures anglaises “Courses de chevaux” (45x66cm) 80 € 120 € 10 €

2825 Aquarelle de Burslem “Chiens” (17 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

2826 Paire de gravures de chasse d’après Vernet (45 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2827 Gravure signée Léon Danchin “ Setters irlandais “ (41 x 49cm) 60 € 80 € 60 €

2828 Deux lithographies “ Chasse à courre” (34 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

2829 Deux lithographies de chevaux (cadres 50 x 60cm et 60 x 68cm) 40 € 60 € 20 €

2830 Dessin signé Léon Danchin “Chiens de chasse” (16 x 21cm) 200 € 300 € 200 €

2831 Lihographie de Danchin “ Chien avec canard” (28 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

2832 Série de 4 gravures 19ème “ Les touristes “ (cadres en acajou 55 x 67cm) 100 € 160 € 100 €

2833 Gravure anglaise “ Verre de porto” ‘Cadre 50 x 64cm) 10 € 20 € 10 €

2834 Gravure de Danchin “ chevaux “ (30 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

2835 2 Huiles sur toile de courses hippiques signées (33 x 46 cm et 46 x 56 cm) 80 € 120 € 80 €

2836 Lot de 3 gravures de Danchin 200 € 260 € 180 €

2837 Gravure de Danchin “ Chevaux “ (35 x 52cm) 80 € 120 € 60 €

2838 Trumeau doré de style (Ht 80 x 40cm) 50 € 70 € 50 €

2839 Huile sur toile signée “Fleurs” (70 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2840 Technique mixte signée André Vanden Eynde “Paysage” (50 x 70cm) 80 € 120 € 40 €

2841 Huile sur toile “ Fleurs de printemps” (100 x 70cm) 20 € 40 € 20 €

2842 Lots de 2 tableaux huile sur panneaux signés Govaerts (50 x 60 et 30 x 40cm) 160 € 260 € 160 €

2843 Huile sur toile signée R Greisch “ Jeune garçon au poisson “ (60 x 50cm) 70 € 90 € 70 €

2844 Tanka (85 x 53cm) 50 € 70 € 50 €

2845 Huile sur toile “Scène de port” signée Dejoux (73x91cm) 200 € 300 € 200 €

2846 Huile sur toile “Nature morte au homard et aux huitres”  signée J.Willems 
(60x90cm)

80 € 120 € 80 €

2847 Miroir en chêne sculpté (84 x 68cm) 60 € 80 € 50 €

2848 Huile sur toile signé Charles Michel “St.François” (75 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2849 Huile sur toile de Charles Vliegen “La ferme” (60 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

2850 Lot de 2 tableaux décoratifs (80 x 60cm et 40 x 57cm) 40 € 60 € 10 €

2851 Huile sur toile “Nature morte au gibier” signée Léon Pringels, 1946 (80x100cm) 300 € 400 € 300 €

2852 Huile sur panneau signée “Paysage hivernal” (50 x 60cm) 50 € 70 € 30 €

2853 Huile sur toile signée Stobbaerts Pieter “ Intérieur de taverne” (60 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

2854 Huile sur panneau signée “ Femme à la lecture “ (80 x 100cm) 160 € 240 € 120 €

2855 Huile sur toile “Rue” signée Emile Lammers (90x75cm) 40 € 60 € 20 €

2856 Les Meules de Henri Roidot 400 € 500 € 400 €

2857 Huile sur toile “Entrée de village” (70 x 60 cm) 100 € 120 € 100 €

2858 Huile sur toile signée Maurice Demeyer “Bord de l’Oise” (80 x 100cm) 160 € 240 € 80 €

2859 Huile sur toile signée Marcel HOCQ “Place de Verlaine sur Sambre” (85 x 75 cm) 100 € 160 € 100 €

2860 Huile sur toile signée Edmond de Meulenaere “Bateaux” (70 x 95cm) 70 € 80 € 70 €

2861 Huile sur toile Adrien Dupagne (47 x 57 cm) 100 € 160 € 100 €

2862 Huile sur toile signée Pauwels G. “Nature morte” (70 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

2863 Huile sur panneau signée Thérèse Henry “ Le violoniste aveugle et les enfants 
“ (73 x 93cm)

240 € 300 € 240 €

2864 André Decamp “Nature morte”  (80 x 100cm) 70 € 80 € 70 €

2865 Huile sur toile d’après Delacroix (65 x 50cm) 80 € 120 € 80 €
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2866 Cadre avec cartes de tarot anciennes (cadre 19 x 130cm) 40 € 60 € 20 €

2867 Peinture HST “Canal animé” signée Adrien Geefs 1895 (35 x 48cm) 200 € 300 € 200 €

2868 Huile sur toile signée Edmond de Meulenaere “Train” (46 x 56cm) 70 € 80 € 70 €

2869 Huile sur panneau signée Joseph Caron “Sous bois” (40 x 60 cm) 80 € 120 € 60 €

2870 Huile sur toile signée VICTOR GILSOUL “Canal” (55 x 65 cm) 300 € 400 € 280 €

2871 Huile sur toile signée Apol “ Paysage “ (55 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2872 Miroir de Venise ancien couleur bleu (70 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2873 Huile sur toile signée Collon “Nu” (82 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

2874 Huile sur panneau “Bouquet de fleurs et 2 pommes” signée Carl Schmauk 
(48x42cm)

140 € 200 € 140 €

2875 Bas reliefen métal patiné (Ht.42cm) 40 € 60 € 20 €

2876 Dessin signé IDSERDA “Vue de Campagne” (70 x 51 cm) 60 € 80 € 10 €

2877 Deux tableaux signés Edmond de Meulenaere “Fleurs” (huiles sur toile 60 x 
50cm et 40 x 44cm)

100 € 160 € 80 €

2878 Huile sur panneau signée F.GILLION “Nature Morte aux Buste de Jeune Gar-
çon” (44x40cm)

60 € 80 € 30 €

2879 Huile sur panneau signée Jacques Maes “Paysage aux voiliers” (38 x 45cm) 140 € 200 € 100 €

2880 Huile sur panneau signée DE BRACKELEER Henri “Béguinage” (35 x 45 cm) 80 € 120 € 60 €

2881 Huile sur toile “Paysage de campagne hivernal” signée Verbrugge (30 x 40cm) 100 € 160 € 50 €

2882 Huile sur panneau signée “ Paysage “ (40 x 50cm) 60 € 160 € 60 €

2883 Huile sur toile “Sous bois en automne” signée Deglume henry (63x52cm) 140 € 200 € 140 €

2884 Huile sur toile signée Barrenscheen “ Paysage lacustre” (46 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2885 Huile sur toile signée A.KELLER “Les saules” (40x50cm) 120 € 160 € 120 €

2886 Huile sur toile “ Nu “ (80 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

2887 Huile sur toile signée Jean-Luc Pierret “Pont à Vresse” (50 x 60cm) 50 € 70 € 30 €

2888 Huile sur toile  signée Jean Laudy “ Fleurs “ (40 x 25cm) 160 € 240 € 160 €

2889 Huile sur panneau “Après le boulot” signé Yetty Leytens (60x50 cm) 20 € 30 € 10 €

2890 Lithographie d’Yves Brayer (55 x 75cm) 20 € 40 € 10 €

2891 Huile sur toile signée Richard “Bohémienne à la guitare” (50 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2892 Huile sur toile “Femme dans un intérieur” signée Fr. Smeers 80 € 120 € 50 €

2893 Aquarelle signée Michel Vrins (36 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

2894 Gravure 19ème “ La fuite en Egypte” (Cadre acajou 64 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

2895 Pastel “Projet de peinture bucolique” signé Nestor Cambier (38x25cm) 160 € 240 € 120 €

2896 Aquarelle de fleurs signée Marguerite DELECOSSE (55x75cm) 80 € 120 € 80 €

2897 Litho signée Frédéric Deguide “ La danse “ (35 x 30cm) 20 € 40 € 10 €

2898 Lot de 5 gravures anciennes “Brest, Hambourg, Dresde, ...” 80 € 120 € 70 €

2899 Huile sur panneau “Les vieux hommes” signée R.Colot  (50x60cm) 50 € 60 € 20 €

2900 Huile sur panneau “Paysage du Sud” (38 x 47 cm) 80 € 120 € 40 €

2901 Dessin signé Tielbar 90 “ Vue sur mer “ (54 x 43cm) 20 € 30 € 10 €

2902 Huile sur toile “paysage d’été” signée G.Colin (50x40cm) 60 € 80 € 60 €

2903 Dessin monogrammé 1914 “ Portrait d’homme” (32 x 25cm) 60 € 80 € 30 €

2904 Aquarelle “Paysage fluvial” (32x24cm) 10 € 20 € 10 €

2905 Paire de gravures de Verviers (20 x 26cm, manque 1 carreau) + 1 gravure ro-
mantique

10 € 20 € 10 €

2906 Paire d’aquarelles signées Jacomo “ Ponts sur la Seine à Paris “ (32 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

2907 Lavis et gouache sur papier “ L’approche de l’ouragan “ signé Aug. Musin (75 x 
62cm)

400 € 600 € 400 €

2908 Fusain “Vanité” signé C.Jansens (22x40cm) 40 € 60 € 10 €

2909 Eau-forte originale (30 x 28cm) “Vue de Bruges” signée R. Van de Sande 20 € 30 € 10 €

2910 Dessin signé “ Maisons en Flandres” (60 x 70cm) 60 € 80 € 30 €
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2911 Dessin signé Willem Paerels “Vue de Meuse” (40 x 52 cm) 60 € 80 € 50 €

2912 Gravure aquarellée par Englebert “Couple romantique” (70 x 48cm) 40 € 60 € 30 €

2913 Aquarelle signée G.Leveaux “ Paysage hollandais” (30 x 38cm) 30 € 50 € 10 €

2914 Aquarelle signée A.DESMET “Entrée de ferme” (35 x 45 cm) 60 € 80 € 40 €

2915 Paire de gravures représentant le roi Louis XVI et la reine par E.Vigée-Lebrun 
1788 (28x20cm)

60 € 80 € 10 €

2916 Paire de gravures romantiques anglaises (30 x 24cm) 100 € 160 € 100 €

2917 Gravure encadrée “ Les adieux de Napoléon “ début 19ème (56 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

2918 Gravure signée “Au port” (48 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

2919 Miroir ancien en écaille de tortue (40 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

2920 Gravure signée Wurth “ Paysage” (55 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

2921 Pastel “Femme lisant au salon” signée Janssens (40 x 30cm) 70 € 90 € 70 €

2922 Gravure d’ADRIAEN VERBOOM “Paysage animé” (40x34 cm) 140 € 200 € 140 €

2923 Aquarelle “Vue de Village” (43 x 29 cm) 80 € 120 € 10 €

2924 Gravure de Félicien Rops “Incantation” (26 x 37cm) 40 € 60 € 40 €

2925 Paire de gravures anglaises (cadres 65 x 78cm) 60 € 80 € 40 €

2926 Lithographie de Armand Rassenfosse “Hiercheuse” (24 x 34cm) 40 € 60 € 40 €

2927 Dessin signé “Couple assis” (35x23cm) 140 € 200 € 80 €

2928 Épreuve d’artiste signée Govaerts “Jeune fille” (33 x 26cm) 40 € 60 € 40 €

2929 Grande gravure “ Manette Salomon “ signée Félicien Rops, Paris 1867 (66 x 
42cm)

300 € 400 € 300 €

2930 Dessin encadré “Nu Académique” (60 x 42 cm) 80 € 120 € 80 €

2931 Héliogravure de Félicien Rops “Le quatrième verre de Cognac” (40 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

2932 Dessin “Portrait de jeune femme”, signé (39 x 25 cm) 40 € 60 € 20 €

2933 Dessin français début 19ème “ Portrait de jeune fille” (33 x 23cm) 80 € 120 € 60 €

2934 Gravure N&B F. ROPS “Le Dandy” 40 € 60 € 10 €

2935 Série de 7 gravures de Namur (cadres 40 x 48cm) 200 € 300 € 160 €

2936 Lot de 10 gravures de fleurs d’après Redouté (35 x 25cm) 60 € 80 € 30 €

2937 Pastel “Portrait de jeune garçon” signé Stan Peet (32 x 24cm) 30 € 50 € 10 €

2938 Dessin “Portrait de Jeune fille”, école de Navez F.J. (40 x 30 cm) 80 € 120 € 80 €

2939 Lot de 2 épreuves d’artiste de Govaerts “ Mer et forêt “ (50 x 70et 40 x 55cm) 40 € 60 € 30 €

2940 Gravure signée Alphonse Lamotte  (42x20cm) 20 € 30 € 10 €

2941 Dessin L. De Soudh “Portrait d’Albert Brame” (42 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

2942 Dessin école hollandaise vers 1800 (20 x 26 cm) 60 € 80 € 50 €

2943 Gravure de Van de Woestijn signée au crayon (30 x 37cm) 50 € 70 € 50 €

2944 Technique mixte “ Basilique “ (34 x 48cm) 30 € 50 € 10 €

2945 Gravure “Le festin”, 1637 (55x67cm) 30 € 40 € 30 €

2946 Plan de ligne frontière France-Belgique daté 1897 (32 x 150 cm) 60 € 80 € 10 €

2947 Photo aquarellée “ Portrait d’homme “ (55 x 38cm) 60 € 80 € 30 €

2948 Gravure “La princesse Charlotte et le prince Charles”, 1817 (48x34cm) (piquée) 80 € 120 € 40 €

2949 Lithographie “Avocats” signée Daumier (25x30cm) 20 € 30 € 10 €

2950 Dessin de Charles de Groux “Femme” (50 x 35cm) 160 € 240 € 150 €

2951 Pastel “Portrait de Madame de Vicq de KUMPTICH” signé Edmond PASSAURO 
1938 (60 x 47 cm)

200 € 300 € 200 €

2952 Dessin portrait signé (50 x 40 cm) 80 € 120 € 80 €

2953 Huile sur toile “Portrait de dame”, école italienne 19ème (50 x 45 cm) 80 € 120 € 80 €

2954 Fusain signé Orloff “ Portrait d’un avocat “ (62 x 48cm) 30 € 50 € 10 €

2955 Huile sur toile “ Portrait de femme “ (47 x 33cm) 140 € 200 € 100 €

2956 Huile sur panneau “ Portrait jeune femme lisant “ signée Luisa Cernovicka  (50 
x 34cm)

80 € 120 € 50 €
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2957 Portrait 18ème  Gentilhomme au recto et sa dame au verso, cadre sculpté en 
chêne (58 x 68cm)

100 € 160 € 100 €

2958 Huile sur toile signée Max-E. CLART “Portrait d’homme” (50x 40 cm) 60 € 80 € 10 €

2959 Huile sur toile signée et datée 1902 “ Portrait” (60 x 47cm) 80 € 120 € 20 €

2960 Pastel “portrait de femme” signée Tuerlinckx (53 x 44cm) 60 € 80 € 10 €

2961 Dessin “Portrait de jeune fille” signé Anna de Barsy (50x40cm) 140 € 200 € 100 €

2962 Huile sur toile d’un portrait d’un ancêtre (55 x 45 cm) 80 € 120 € 80 €

2963 Huile sur toile d’un portrait ancien (54 x 44 cm) 80 € 120 € 60 €

2964 Pastel signé Jules Lefebvre “ Nu féminin” (59 x 86cm) 200 € 260 € 200 €

2965 Paire de portraits ovales (photos, 60x44cm) 20 € 30 € 10 €

2966 Huile sur panneau signée Alex Louis Martin “ Portrait de fillette “ (50 x 40cm) 300 € 400 € 200 €

2967 Pastel, Portrait ovale de jeune homme signé et daté 1860 (27 x 21 cm) 100 € 160 € 100 €

2968 Pastel ovale “ Portrait de jeune dame “ (36 x 28cm) 300 € 400 € 240 €

2969 Cadre avec 2 dessins signé Karel Roelants (54 x 62cm) 30 € 50 € 10 €

2970 Aquarelle “Paysage fluvial” signée Philip 79 (33x48cm) 30 € 50 € 10 €

2971 Gravue Karel Zelenko “Prasec” (50 x 34cm) 40 € 50 € 30 €

2972 Série de 3 gravures d’après Durer “Scènes diverses” (Ht 40cm et ht 44cm) 30 € 50 € 10 €

2973 Huile sur toile signée S.Doumont ‘Nu” (60 x 120cm) 60 € 80 € 40 €

2974 Huile sur toile “Nature Morte” signée S.Doumont (60 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

2975 2 huiles sur toile signées S.Doumont “Décor Fleuri” (ht 125 x 55cm et 110 x 
50cm)

60 € 80 € 40 €

2976 Technique mixte “Vue de campagne” signée M.Cockx (43x57cm) 80 € 120 € 80 €

2977 Huile sur toile signée S.Doumont “Scène d’intérieur” (60 x 90cm) 40 € 60 € 20 €

2978 Paire de gouaches signées Jean Orville (40 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

2979 Dessin signé Charles Wagemann 09 “Vue de ville”  (52 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

2980 Dessin signé Jules Boilly (1796-1874)  “Portrait d’un notable et de son fils” (62 x 
46cm)

160 € 240 € 100 €

2981 Miroir doré en résine et miroir doré en métal (70x45cm et 85x70cm) 30 € 50 € 20 €

2982 Fusain “Couple” signé (60x44cm) 40 € 60 € 10 €

2983 Miroir peint (80 x 64cm) 40 € 60 € 40 €

2984 Huile sur panneau signée A.W.Finch “Paysage avec réverbère” (46 x 38cm) 800 € 1 200 € 800 €

2985 Huile sur toile “ Fleurs “ signée Charles Londot (47 x 38cm) 240 € 300 € 240 €

2986 Huile sur toile signée Joseph Kinot 1954 “Vue du village de Borlon” (50 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2987 Huile sur toile signée Piet Voclkaert  “Rue de la philantropie” dans le quartier 
des Marolles (80 x 60cm) 

300 € 400 € 300 €

2988 Huile sur toile signée SPITSAERT “Vue de Vierves sur Viroin” (40 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

2989 Huile sur panneau signée Gillard 40 (40 x 50cm peinture double face) 20 € 30 € 10 €

2990 Huile sur panneau L. Smets “ Bateaux à Tholen “ (40 x 45cm) 100 € 200 € 80 €

2991 Huile sur toile de Postel “ Bruges” (40 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2992 Huile sur panneau “Vue de Meuse” (30 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2993 Huile sur toile “Paysage” signée frans Proost  (38x47cm) 80 € 120 € 80 €

2994 Huile sur toile monogrammée “Paysage Lacustre” (43 x 61cm) 80 € 120 € 40 €

2995 Huile sur toile Gommaerts “ Mons” (50  60cm) 60 € 80 € 60 €

2996 Huile sur toile signée Jean Dufour “ Place St André des Arts à Paris “ (50 x 
60cm)

60 € 80 € 40 €

2997 Peinture signée Henri LEMOINE “Scène de Marché en Provence” 60 € 80 € 50 €

2998 Huile sur toile “ Voilier amarré “ signée P. Volckaert (40 x 50cm) 100 € 140 € 100 €

2999 Huile sur panneau signée Vukovic S. “Vue de St Tropez” datée 1932 (36 x 54cm) 180 € 240 € 180 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
MERCREDI 02 JUIN 2021

Vente asiatique

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3000 Paire de jardinière (ht 18 x 20 x 20 cm) 500 € 600 € 500 €

3001 Vase en porcelaine de Chine (ht 24,5 cm) 300 € 400 € 300 €

3002 Vase en porcelaine de Chine Bleu Blanc (ht 22 cm) 300 € 400 € 300 €

3003 Vase en porcelaine de Chine (ht 24 cm) 400 € 500 € 400 €

3004 Grand plat rond, décor au bambou, 18ème (diam.34cm) 140 € 200 € 140 €

3005 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht.19cm) 100 € 160 € 100 €

3006 Vase double en porcelaine de Chine (Ht 27cm) 80 € 120 € 40 €

3007 Plat en porcelaine de Chine bleue (39x38cm et un éclat) 140 € 200 € 140 €

3008 Jardinière (bleu blanc) en porcelaine de Chine (diamètre 17 cm, ht 6,5 cm) 300 € 400 € 300 €

3009 Grand compotier bleu, Chine 18ème (diam.31cm) 160 € 240 € 160 €

3010 Vase en porcelaine de Chine (ht 28,5 cm) 300 € 400 € 300 €

3011 Vase en porcelaine de Chine (ht 24 cm) 300 € 400 € 300 €

3012 Vase décor dragon en porcelaine de Chine (ht 19 cm) 300 € 400 € 300 €

3013 2 assiettes en porcelaine de Chine bleue 60 € 80 € 40 €

3014 Plat ovale bleu, Chine (32 x 44cm) 80 € 120 € 40 €

3015 Lot de 4 pièces en porcelaines de Chine (2 vases + 1 plot + 1 bol) 80 € 120 € 80 €

3016 5 pochons et soucoupes bleus en porcelaine de Chine 50 € 70 € 50 €

3017 Bol en porcelaine de Chine bleue (Ht.9,5cm, diam.20cm, cassé) 60 € 80 € 40 €

3018 Lot de 8 assiettes Japon 80 € 120 € 50 €

3019 Paire d’assiettes en porcelaine asiatique blanc (Dia: 20cm) 80 € 120 € 80 €

3020 Plat en porcelaine de Chine bleue (HT.6,5cm, diam.23cm) 80 € 120 € 80 €

3021 Série de 10 assiettes en porcelaine de Chine bleues (5 avec cheveu + éclats) 140 € 200 € 140 €

3022 Paire de vases en porcelaine de Chine (ht 25,5 cm) 500 € 600 € 500 €

3023 Vase en porcelaine de Chine (ht 22 cm) 300 € 400 € 300 €

3024 Jardinière en porcelaine de Chine (ht 17 cm, diamètre 19,5 cm) 400 € 500 € 400 €

3025 Deux statuettes asiatiques 20ème à tête mobile (Ht 40cm) 40 € 60 € 10 €

3026 Plat en porcelaine de Chine bleue (25x33cm) 140 € 200 € 140 €

3027 Paire de pochons et soucoupes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

2 
JU

IN

82    26 MAI-06 JUIN 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3028 Vase en porcelaine de Chine 18e - restauration au col (ht 25cm) 300 € 400 € 300 €

3029 Grand plat Chine, bleu, 17/18ème (diam.39cm) 80 € 120 € 80 €

3030 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 25cm, petit défaut de cuisson au col) 60 € 80 € 60 €

3031 Coupe Kang Xi marque 100 € 160 € 100 €

3032 Plat en porcelaine de Chine (25 x 33cm) 100 € 160 € 80 €

3033 Beurrier sur son plateau Chine Kien Long 260 € 360 € 250 €

3034 Théière Chine (Ht 14cm) 100 € 160 € 100 €

3035 2 grands plats en porcelaine de Chine Ø32cm Ø 40cm) 300 € 400 € 280 €

3036 Boîte en porcelaine de Chine (Lg.27cm) 200 € 300 € 180 €

3037 Deux vases en porcelaine de Chine (Ht 19.5cm et ht 18cm) 10 € 20 € 10 €

3038 Assiette asiatique, caratère sous la pièce (Dia:32cm) (à restaurer) 60 € 80 € 10 €

3039 Lot de 3 bols en porcelaine de Chine signés (1 bol présente 1 cheveu, diamètre 
10,5 cm et 8 cm) + 1 boite ronde en porcelaine

100 € 200 € 100 €

3040 Deux assiettes Chine (Ø 22cm) 180 € 220 € 150 €

3041 Plat en porcelaine de Chine Kangxi (1 éclat) + 2 pochons et soucoupes 80 € 120 € 80 €

3042 Trois bols chinois 80 € 120 € 50 €

3043 Série de 3 plats en porcelaine de Chine 18e (lg de 30 à 38cm, 1 plat fêlé) 200 € 300 € 200 €

3044 Grand plat bleu festonné avec bambou, Chine 18ème (38 x 47cm) 100 € 160 € 100 €

3045 Lot de 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine 19ème. (H:26cm) 
On y joint 2 socles en bois sculpté ( égrénures et accidents aux couvercles) 

500 € 700 € 500 €

3046 Vase en porcelaine de Chine (ht 32 cm) 600 € 700 € 600 €

3047 Vase en porcelaine de Chine (ht 29 cm) 600 € 700 € 600 €

3048 Cruche en porcelaine de Chine (Ht 30cm, un éclat au col) 300 € 400 € 300 €

3049 Série de 10 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (Egrenures) 300 € 400 € 300 €

3050 Pot couvert en porcelaine de Chine, couvercle en argent 100 € 160 € 100 €

3051 Pot couvert + 2 vases Chine (Ht.11,5 et 8cm) 80 € 120 € 60 €

3052 2 théières en porcelaine de Chine (Ht.11cm) 200 € 300 € 200 €

3053 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine bleue 80 € 120 € 50 €

3054 Bol en porcelaine de Chine (cassure) Ht 4cm, Ø 14cm 60 € 80 € 20 €

3055 Petites jardinières Chine (6 x 16 x 23cm) 80 € 120 € 60 €

3056 Compotier en porcelaine de Chine, garniture en argent (diamètre 23cm) 200 € 300 € 200 €

3057 Terrine et 2 plateaux en porcelaine de Chine (lg terrine 19cm) 200 € 300 € 200 €

3058 Paire de plats en porcelaine de Chine 18e (Ø 26cm) 140 € 200 € 140 €

3059 2 pots à gingembre (Ht.18cm) 80 € 120 € 60 €

3060 Service Chine bleu (41 pièces) 60 € 80 € 40 €

3061 Pot à gingembre blanc-bleu chinois (Ht 30cm) 80 € 120 € 60 €

3062 Paire de pots couverts, Japon (H:38cm) 80 € 120 € 50 €

3063 Paire de potiches en porcelaine de Chine 20e (ht 23cm) 100 € 160 € 100 €

3064 Plat en porcelaine de Chine, KangXi 18ème (Ø 37cm) 160 € 240 € 160 €

3065 Terrine en porcelaine de Chine bleue (ht 13 x 30 x 22cm, sans couvercle, 1 che-
veu)

60 € 80 € 50 €

3066 Coupe en porcelaine du Japon nature bronze (ht 24cm) 60 € 80 € 60 €

3067 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine ( dont une paire, une est fêlée) 60 € 80 € 60 €

3068 Pot à gingembre en porcelaine de Chine bleue (ht 22cm) 60 € 80 € 30 €

3069 Paire de plats en porcelaine de Chine 18ème + un plat en porcelaine de Chine 
fêlé (Ø 26 et 28,5cm)

200 € 300 € 200 €

3070 Lot de 4 pochons en porcelaine asiatique 80 € 120 € 80 €

3071 3 boites asiatiques 60 € 80 € 20 €

3072 Trois bols en porcelaine de Chine (Ø 10cm) 200 € 300 € 200 €
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3073 Paire de coupes en porcelaine de Chine, marque et d’époque Kangxi (fêle à 
l’une, Ø 16cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

3074 Vase en porcelaine de Chine (H: 30cm) avec biens divers (7 pièces) 60 € 80 € 40 €

3075 Lot de 18 assiettes en porcelaine de Chine, 18ème siècle (accidents) 200 € 300 € 200 €

3076 Terrine couverte en porcelaine de Chine (Ht.24 x 32cm, 1 cheveu) 200 € 300 € 200 €

3077 Vase (ht 24cm) et encrier en porcelaine de Chine (accident) 60 € 80 € 50 €

3078 Vase en porcelaine de Chine (ht 23 cm) 400 € 500 € 400 €

3079 Pot en porcelaine de Chine (H:22cm et pas de couvercle) 60 € 80 € 40 €

3080 Grotte asiatique en terre cuite (25cm) 100 € 160 € 100 €

3081 Vase chinois bleu, marqué à la base (ht 24 cm) 200 € 300 € 200 €

3082 Vase et statue chinois ancien (27 et 29 cm) 300 € 400 € 300 €

3083 Paire de vases en porcelaine de Chine République (Ht 26cm) 80 € 120 € 50 €

3084 Lot de 2 okimonos en ivoire sculpté « Paysans « Japon époque Meiji (1848-1912) 
un signé Kazu et l’autre Shunko (Ht 26 et 28cm)

800 € 1 200 € 800 €

3085 Vase en bronze chinois (Ht: 21cm) 40 € 60 € 40 €

3086 Paire de vases blancs de Chine décor aux dragons (Ht: 23cm) 160 € 240 € 160 €

3087 Vase en porcelaine de Chine (ht 28 cm) 500 € 600 € 500 €

3088 Suite de cinq assiettes en porcelaine de Chine à décor floral en émaux poly-
chromes dit de la famille rose, compagnies des Indes, dynastie Qing / XVIIIe, 
porcelaine, diamètre 23 cm (fêlures et/ou égrenures).

200 € 300 € 200 €

3089 Vase en porcelaine de Chine, 19ème siècle (H:23cm) 100 € 160 € 100 €

3090 Vase en porcelaine de Chine XXème (23cm) 80 € 120 € 60 €

3091 Paire de vase Nankin (éclats aux cols) (ht 20cm) 60 € 80 € 10 €

3092 BOUDDHA Joyeux (ht 21 cm) 80 € 120 € 80 €

3093 Kendi en porcelaine Chine XIXème (23 cm) 200 € 300 € 200 €

3094 Statue asiatique en pierre (Ht.25cm) 60 € 80 € 10 €

3095 Paire de panneau japonais 19ème (30 x 20cm) 60 € 80 € 20 €

3096 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème  de couleur et blanc 80 € 120 € 50 €

3097 Lot de 2 figurines en stéatite rouge et agates suivi de 2 sceaux, Chine (H:5,12,14 
et 17cm)

100 € 160 € 100 €

3098 Ceinture en argent ciselée, poids 654grs, poinçons chinois 500 € 700 € 500 €

3099 4 pièces asiatiques (pipe, manche d’ombrelle, coupe papiers et guerrier) 80 € 120 € 50 €

3100 Brûle encens, bougeoirs et porte bagues Napoléon III en bronze (H:15cm) 80 € 120 € 60 €

3101 Lot de4 théières en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3102 Coffret de 50 reproductions d’estampes érotiques chinoises 1963 200 € 300 € 200 €

3103 Grand bol celodron en porcelaine de Chine (diamètre 24 cm) 700 € 800 € 700 €

3104 Coffret de 50 reproductions d’etampes érotiques chinoise 1963 200 € 300 € 200 €

3105 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine XXème (Ht 22 Ø 22cm) 200 € 300 € 200 €

3106 Bouddha bronze (ht 28 cm) 300 € 400 € 300 €

3107 Vase en porcelaine de Chine relief (ht 25 cm) 200 € 300 € 200 €

3108 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (ht 21cm, Ø 26cm) 300 € 400 € 300 €

3109 Vase rouleau à décor de personnages 19e (ht 28,5 cm) 160 € 240 € 160 €

3110 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine (un petit éclat) 40 € 60 € 30 €

3111 Théière chinoise (Ht.17cm) + cadre 80 € 120 € 50 €

3112 2 statues asiatiques en pierre « Pagode et divinité» (Ht.25 et 19cm) 50 € 70 € 50 €

3113 Lampe «Bouddha» en laiton et porcelaine 100 € 160 € 100 €

3114 Vase en porcelaine de Chine (ht 22 cm) 300 € 400 € 300 €

3115 Statue asiatique (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

3116 Pot sculpté Bambou (ht 15 cm) 200 € 300 € 200 €

3117 Paire d’assiettes profondes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €
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3118 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine rose 50 € 70 € 30 €

3119 Aiguière en porcelaine de Chine (égrenures) Ht 13cm 80 € 120 € 80 €

3120 2 petites coupes chinoises signées à la base (ht 6 et 8,5 cm) 100 € 200 € 100 €

3121 Théière-coq asiatique (Ht 19 x 16cm) 60 € 80 € 20 €

3122 3 assiettes en porcelaine de Chine, famille rose, 18ème ( cheveu et éclat) 50 € 70 € 40 €

3123 Vase (Ht 12cm) + moutardier en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3124 Bol en porcelaine de Chine (diamètre 16,5 cm) 600 € 700 € 600 €

3125 3 plats en porcelaine de Chine à décor de personnages (diam.43,5cm et 
38,5cm)

6 000 € 8 000 € 6 000 €

3126 Bouddha birman en bois doré (Ht 64cm) 600 € 800 € 600 €

3127 Tête asiatique en bois polychrome (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 €

3128 Pot couvert en porcelaine de Chine, monture bronze (Ht pot 40cm) 300 € 400 € 300 €

3129 Grand vase en porcelaine du Japon Kutani, vers 1900 (accident au col) Ht 45cm 100 € 160 € 100 €

3130 Canne asiatique en os (ht 91cm) 80 € 120 € 60 €

3131 Pot à gingembre (Ht.18cm) 50 € 70 € 50 €

3132 Pot couvert à décor de vase et jardinières, république (Ht 27cm) cachet sous la 
pièce

200 € 300 € 200 €

3133 Cache pot en porcelaine de Chine (ht 15,5 cm et diamètre 20 cm) avec socle 19e 200 € 300 € 200 €

3135 Vase couvert monochrome en porcelaine de Chine signé (ht 21 cm) 200 € 300 € 200 €

3136 13 assiettes en porcelaine asiatique 300 € 400 € 300 €

3137 Pot couvert en porcelaine de Chine, famille rose/verte (ht 13 cm) 300 € 400 € 300 €

3138 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (ht 15 cm, diamètre 14 cm) 60 € 80 € 50 €

3139 Statuette asiatique en pierre (ht totale 23 cm) 20 € 30 € 10 €

3140 Bouddha avec enfants (19 cm) 360 € 460 € 350 €

3141 Deux compotiers (un couvert) + soucoupe Imari 60 € 80 € 40 €

3142 Théière en porcelaine de Chine (ht 13 cm) 500 € 600 € 500 €

3143 Cheval asiatique en pierre (12x14cm) 40 € 60 € 10 €

3144 Lot de 2 snuff bottles en porcelaine de Chine, scènes hérotiques (Ht 8cm, 
accident à un col)

60 € 80 € 20 €

3145 2 petites assiettes , personnages polychrome et or chinois + 2 pochons 50 € 70 € 50 €

3146 2 fioles en porcelaine chine (7 cm) 60 € 80 € 60 €

3147 Snuff bottle 60 € 80 € 20 €

3148 Salière éléphant (HT.12cm) 40 € 60 € 30 €

3149 Sculpture en jade et snuff bottle 20 € 40 € 10 €

3150 Bol couvert décor pêches (ht 10 cm) 200 € 300 € 200 €

3151 Petit ravier en porcelaine de Chine (diamètre 11 cm) 80 € 120 € 80 €

3152 Soucoupe en porcelaine de Chine Dragon 500 € 600 € 500 €

3153 Sculpture en malachite « Bouddha dans une grotte» (Ht.16cm) 300 € 400 € 300 €

3154 Divinité en pierre (11x6cm) 80 € 120 € 80 €

3155 Chien de Fô en bronze (HT.16cm) 60 € 80 € 30 €

3156 Ravier en porcelaine de Chine (diamètre 12 cm) 80 € 120 € 80 €

3157 Plat asiatique (Dia: 46cm) 60 € 80 € 10 €

3158 Sculpture Japon bronze «Père et fils à table» 800 € 1 200 € 800 €

3159 2 vases chinois montés en lampe, un en bronze signé et un en porcelaine (ht 
totales 50 et 33 cm)

80 € 120 € 80 €

3160 Arbre asiatique fleuri en verre de couleur (Ht 48cm) 50 € 70 € 40 €

3161 Estampe asiatique Kunichi...(35 x 23cm) 40 € 60 € 40 €

3162 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 18cm, Ø 16cm) 200 € 300 € 200 €

3163 Paire de chiens chinois en bronze (Ht.20 x 18cm) 140 € 200 € 140 €

3164 Bouddha en bois doré (Ht 27cm) 40 € 60 € 40 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
2 

JU
IN

26 MAI-06 JUIN 2021    85

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3165 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 20cm, Ø 18cm) 200 € 300 € 200 €

3166 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine légèrement chantournée à décor floral 
en émaux polychromes dit de la famille Rose rehaussée d’or, compagnies des 
Indes, dynastie Qing / XVIIIe, diamètre 23,5 cm.

160 € 240 € 160 €

3167 Lot de 3 statuettes asiatiques en ivoire (Ht 18cm et ht 15cm) 140 € 200 € 100 €

3168 Tête de Bouddha en bronze doré (24cm) 100 € 160 € 100 €

3169 Paire de chevaux cloisonnés, vers 1900 (30x30cm) 400 € 600 € 400 €

3170 Lot de 3 statuettes asiatiques en ivoire «Musicien, jeunes filles aux fleurs et 
autre» (Ht 20cm et ht 14cm) + CITES

140 € 200 € 100 €

3171 Plat en porcelaine de Chine (diamètre 20 cm) 500 € 600 € 500 €

3172 Paire de peintures sur feuille, Canton 19ème siècle (15x11cm) 60 € 80 € 10 €

3173 2 rouleaux pot bambou + 1 vase japon (Ht: 12 et 23 cm) 60 € 80 € 50 €

3174 Coffret chinois cloisonné (7 x 16 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

3175 Jardinière en porcelaine de Chine (ht 11 cm) 80 € 120 € 80 €

3176 Vase en porcelaine de Chine Monochrome (ht 18 cm) 400 € 500 € 400 €

3177 Coupe en porcelaine de Chine monochrome (ht 14,5 cm, fêlé) 200 € 300 € 200 €

3178 Vase en porcelaine de Chine Monochrome (ht 22 cm) 300 € 400 € 300 €

3179 Plat en porcelaine de Chine (diamètre 25 cm) 300 € 400 € 300 €

3180 Compotier en porcelaine de Chine (diam.24,5cm) 100 € 160 € 100 €

3181 12 pièces en Canton (accidents) 80 € 120 € 80 €

3182 Bouddha en porcelaine (H:15cm) 50 € 70 € 50 €

3183 Collier en corail 80 € 120 € 60 €

3184 Bonbonnière en porcelaine de Chine (ht 6 cm, diamètre 9 cm) 40 € 60 € 40 €

3185 5 pièces Japon 60 € 80 € 40 €

3186 6 brûle-parfums Satsuma 60 € 80 € 40 €

3187 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine (fêlées) 40 € 60 € 40 €

3188 Bol en porcelaine de Chine 18ème (diam.25,5cm, un cheveu) 360 € 400 € 360 €

3189 Lot de 2 poissons en nacre (Lg 38 et 20cm) 80 € 120 € 80 €

3190 Sculpture chinoise en bois polychromé ancien (Ht: 35cm) 100 € 160 € 100 €

3191 Statue asiatique (ht 35 cm, accident) 100 € 160 € 100 €

3192 Vase en porcelaine de Chine (ht 32 cm) 600 € 700 € 600 €

3193 2 statues asiatiques en bois (HT.35 et 30cm) 50 € 70 € 50 €

3194 Vase en bronze cloisonné, Chine (Ht 25cm) 40 € 60 € 30 €

3195 2 plats à barbe Imari (1 éclat) 300 € 400 € 300 €

3196 Plat en porcelaine de Chine (diamètre 33 cm) 300 € 400 € 300 €

3197 Statuette en ivoire 19ème, petits accidents 80 € 120 € 80 €

3198 Personnage asiatique (ht 22cm) 100 € 160 € 80 €

3199 Brûle parfum en bronze à décor de chien de Fô (Ht.19 x 17cm) 160 € 240 € 160 €

3200 Tête en bronze thailandaise (ht25cm) 200 € 260 € 180 €

3201 Vase en porcelaine de Chine 19e couvert (éclat à la base, restaurations) + che-
veux (ht 35 cm)

200 € 300 € 200 €

3202 Lot de 2 vases en porcelaine de Chine vers 1900 (H:17 et 20cm) 100 € 160 € 100 €

3203 7 pièces cloisonnées (Plat abîmé + autre) 60 € 80 € 50 €

3204 7 vases Nankin + autre 60 € 80 € 50 €

3205 Ensemble de 8 vases Imari dont une lampe à pétrole 80 € 120 € 50 €

3206 4 pièces en porcelaine de Chine (Bouddha ,personnages) 80 € 120 € 60 €

3207 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18ème à décor floral 40 € 60 € 30 €

3208 Vase en cloisonné (Ht 32,5cm) 40 € 70 € 10 €

3209 Personnage en grès asiatique (Ht.totale 35cm) 10 € 20 € 10 €

3210 Bouddha en bronze (Ht 36cm) 120 € 160 € 120 €
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3211 Toba sur sa mule en cuivre et émaux cloisonné (38 cm) 100 € 160 € 100 €

3212 Paire de plats, Japon 19ème (Ø 30cm) 60 € 80 € 20 €

3213 Petit paravent chinois, bois sculpté (34 x 40 cm) 80 € 100 € 80 €

3214 Garde de temple asiatique en bronze (12 x 12cm) 80 € 120 € 80 €

3215 Bouddha en bronze à deux patines avec inclusion en turquoise (Ht 23cm) 
cachet sous la pièce

500 € 700 € 500 €

3216 Paire de chiens de Fô + cloche asiatique 80 € 120 € 80 €

3217 Lot comprenant un Bouddha en bronze et 2 pipes en bronze asiatique (ht 11 
cm)

60 € 80 € 50 €

3218 Porcelaine asiatique (6 pièces) 80 € 120 € 60 €

3219 Série de 3 pochons et leur soucoupe en porcelaine de Chine 18ème (un pochon 
restauré)

80 € 120 € 80 €

3220 Assiette au singe en porcelaine de chine (Ø 23,5cm) 60 € 80 € 30 €

3221 Lot de 4 tasses et sous tasses chinois, 18ème (Ø 8 et 12cm) 100 € 200 € 100 €

3222 Pichet, deux assiettes et une soucoupe en porcelaine de Chine (accidents) 60 € 80 € 10 €

3223 Lot de 4 assiettes octogonales Chine 18ème (égrenures) Ø 23.5cm 1 200 € 1 600 € 1 200 €

3224 Terrine en porcelaine, monture en argent (Ht.15cm, diam.15cm) 60 € 100 € 60 €

3225 Plat en porcelaine de Chine 18e (lg 25cm) 100 € 160 € 100 €

3226 Grand sceptre en bois sculpté et plaque en bronze et émaux cloisonnés, Chine 
19ème (Lg 56cm)

360 € 430 € 360 €

3227 Lot de 6 boîtes en porcelaine de Chine + 1 pot 40 € 70 € 40 €

3228 Boîte en écaille de tortue laquée, Japon Meiji 140 € 200 € 120 €

3229 Vase en porcelaine de Chine ébréché  (Ht 30cm) 50 € 70 € 50 €

3230 Vase en porcelaine de Chine bleu (ht30cm) 500 € 600 € 500 €

3231 Bronze japonais (Ht.30 x 30cm) 200 € 300 € 200 €

3232 Bouddha en porcelaine monté en lampe, bronze et fleurs en porcelaine (Ht 
25cm)

300 € 400 € 260 €

3233 Plat en porcelaine de Chine fleuri (Ø 30cm) 60 € 80 € 50 €

3234 Théière en porcelaine de Chine capucin 18ème (Ht 20cm) 400 € 600 € 400 €

3235 Statue en blanc de Chine (Ht 31cm) 160 € 240 € 100 €

3236 Bouddha debout en bronze à deux patines (Ht 31cm) cachet sous la pièce 200 € 300 € 180 €

3237 Assiette chinoise avec cachet républicain sous la pièce  (Dia:36cm) (éclat sur le 
bord)

60 € 80 € 50 €

3238 Paire de vases en canton (éclats à 1 col) Ht 30cm 80 € 120 € 60 €

3239 Plat en porcelaine de Chine (Ø 34cm) 300 € 400 € 280 €

3240 Canard en porcelaine de Chine + socle en bois (HT.19cm, lg.22cm) 60 € 80 € 10 €

3241 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème + 1 compotier 80 € 120 € 50 €

3242 Lot de Bouddhas en bronze et jade (7 pièces) 50 € 70 € 50 €

3243 Paire de vases japonais en métal doré et patiné (Ht.16cm, un accident) 80 € 120 € 40 €

3244 Bol et son couvercle en jade néphite Céladon, Dynastie Quing (Ht 7cm) 80 € 120 € 80 €

3245 Poisson en verre de Pékin? (Ht 11.5cm) 70 € 90 € 70 €

3246 Eventail chinois peint, début 1900, signé sur le support (Ht 23cm) 60 € 80 € 50 €

3247 Bouddha en porcelaine (Ht 11cm) 80 € 120 € 10 €

3248 Manche sculpté (Ht 23cm) 20 € 30 € 10 €

3249 Lot de 2 bols en porcelaine de chine 18ème (Ø 14,5cm) 80 € 120 € 80 €

3250 Boite à offrandes « Chanab « Peranakan (Ht 30 x 40 x 18cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

3251 Coffret en bois laqué du Japon (Ht.9 x 27 x 21cm) 60 € 80 € 40 €

3252 Coffret chinois incrusté de nacre (22 x 38 x 28cm) 60 € 80 € 10 €

3253 Série de 4 lampes à pétrole Japon + 1 coupe 160 € 240 € 160 €

3254 Pot de chambre en porcelaine de Chine (ht 12 cm, diamètre 18 cm, manque 
couvercle)

80 € 120 € 80 €
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3255 Bol en porcelaine de Canton sur son socle (ht 9 cm, diamètre 20 cm) 140 € 200 € 140 €

3256 3 assiettes en porcelaine de Chine 18e 60 € 80 € 60 €

3257 Coupe sur pied en porcelaine de Chine (Ht.10cm, diam.17cm, un éclat) 80 € 120 € 50 €

3258 Petite théière en porcelaine de Chine (Ht 10cm) + bol (Ht 7cm, Ø 12cm) 80 € 120 € 80 €

3260 Pot à tabac à décor de tête en papier laqué, Japon 19ème (Ht.18cm) 100 € 160 € 80 €

3261 Lot de 8 pièces chinoises (Vase, bol, etc...) (Egrenures) 20 € 40 € 10 €

3262 Paire d’assiettes fleuries en porcelaine de Chine 18e 80 € 120 € 80 €

3263 Okimono en ivoire marin sculpté, Japon époque Meiji, signé (ht 31cm) 500 € 700 € 500 €

3264 Repose poignet en porcelaine de Chine, république (Ht 7cm) 100 € 160 € 100 €

3265 Plat en porcelaine de Chine 18ème (un cheveu avec éclat) Ø 34.5cm 60 € 80 € 50 €

3266 Service à thé en porcelaine de Chine à décor de Zeus (6 pièces) 140 € 200 € 140 €

3267 1 couteau chinois (Lg.50cm) 80 € 120 € 80 €

3268 Plateau en tôle à décor chinois (40 x 56cm) 40 € 60 € 20 €

3269 Pot en bronze chinois Chang Dynasty? (Ht 26cm) 300 € 400 € 300 €

3270 Plat en grès émaillé sancai ancien (Long 32cm) 100 € 160 € 100 €

3271 Lot de porcelaine Chinoise (Théière +2 bols dans panier + vase + 2 bols dont 1 
ébréché)

40 € 60 € 20 €

3272 Vase en porcelaine de Chine (ht43cm) 460 € 550 € 460 €

3273 Deux vases en porcelaine de Chine (un éclat au col) Ht 45cm 700 € 900 € 700 €

3274 Paire de vase en porcelaine de 400 € 600 € 400 €

3275 Lot de 2 vases Chine (32 cm) et 1 milieu de table (18 cm) 80 € 120 € 80 €

3276 Eventail asiatique 19ème 20 € 30 € 10 €

3277 Vase en porcelaine de Chine (ht 36 cm) 600 € 700 € 600 €

3278 Geisha en porcelaine (40cm) 30 € 40 € 30 €

3279 Paire de statues en porcelaine chinoise (47cm) 80 € 120 € 80 €

3280 Paire de vases Japon (Ht 42cm) 50 € 70 € 50 €

3281 Paire de vases en porcelaine de Chine (ht 33 cm, 1 fêlé) 80 € 120 € 80 €

3282 Vase en porcelaine de Chine carré (ht 42cm) 60 € 80 € 40 €

3283 Vase en bronze cloisonné Chine fin XIXème (42 cm) 100 € 160 € 100 €

3284 Vase Gourde bleu blanc en porcelaine de Chine (ht 41 cm) 300 € 400 € 300 €

3285 Paire de vases (Ht.35cm) + 1 vase en porcelaine de Chine (Ht.12,5cm) 80 € 120 € 80 €

3286 Personnage asiatique en bois sculpté et polychromé (Ht 37cm) 120 € 180 € 120 €

3287 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine à décor d’oiseaux, 18ème (égren-
ures)

80 € 120 € 80 €

3288 Grand vase Nankin (Ht.45cm) 80 € 120 € 80 €

3289 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages 19e (ht 43 cm) 300 € 400 € 300 €

3290 Lot de 2 vases asiatiques en bronze (Ht 40 et 29cm) 300 € 400 € 300 €

3291 Vase en porcelaine de Chine (ht 36 cm) 500 € 600 € 500 €

3292 Vase en porcelaine de Chine (ht 42 cm) 500 € 600 € 500 €

3293 Divinité asiatique en bois doré 60 € 80 € 30 €

3294 Vase en porcelaine de Chine (Ht 36cm) 10 € 20 € 10 €

3295 Vase en porcelaine du Japon (Ht 38cm, fond troué) 60 € 80 € 10 €

3296 Petit lot de différentes pièces asiatiques 40 € 60 € 10 €

3297 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de coqs (Ht.33,5cm, un cassé) 300 € 400 € 200 €

3299 Soupière en porcelaine de Chine 18e, monture/présentoir en bronze du 19e 
(accidents à la soupière et bronzes à fixer, ht 31 x 52cm)

500 € 700 € 500 €

3300 Paire de vases Nankin 19ème (Ht.44cm, 1 éclat au col) 300 € 400 € 300 €

3301 Suite de 3 vases Nankin 19ème (accident au col) 100 € 160 € 100 €

3302 Vase en porcelaine de Chine celodon (ht 38 cm) 700 € 800 € 700 €

3303 Lampe en porcelaine de Chine, monture en bronze (Ht 40cm) 30 € 50 € 10 €
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3304 Vase chinois Republique à décor de femmes (Ht 35cm) 140 € 200 € 140 €

3305 Cache pot en porcelaine de Chine bleue (Ht 26cm Ø 30cm) 400 € 600 € 400 €

3306 Psyché de table en bronze cloisonné (ht 39cm) 80 € 120 € 50 €

3307 Paire de vases Imary 60 € 80 € 40 €

3308 Vase chinois, decor imperial 19ème (ht 39 cm) 200 € 300 € 200 €

3309 Vase imari (Ht.46cm, 1 éclat au col) 60 € 80 € 40 €

3310 Potiche chinoise à décor floral (H:43cm) 140 € 180 € 120 €

3311 Potiche chinoise à décor d’oiseaux (H:43cm) (Restauration au couvercle) 140 € 180 € 100 €

3312 Bronze asiatique (45 cm) 100 € 120 € 100 €

3313 Statuette asiatique moderne (40 cm) 40 € 60 € 40 €

3314 Vase Nankin à décor de guerriers (Ht 35cm) 60 € 80 € 50 €

3315 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht.45cm) 180 € 240 € 180 €

3316 Vase asiatique en terre cuite (HT.28cm) 30 € 50 € 30 €

3317 Vase Nankin (ht 35,5 cm) 60 € 80 € 50 €

3318 Vase en bronze et émaux cloisonné Japon XIXe (30 cm) 60 € 80 € 60 €

3319 Vase en porcelaine de Chine Monochrome cheveu à la base (ht 36cm) 500 € 600 € 500 €

3320 Vase en porcelaine de Chine monochrome (base trouée, ht.38cm) 80 € 120 € 40 €

3321 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 300 € 400 € 300 €

3322 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.42cm, accidents) 20 € 30 € 10 €

3323 Vase en porcelaine de Chine (ht 42 cm, accident au col) 80 € 120 € 10 €

3324 Pot couvert en porcelaine de Chine monté en lampe(Ht.29cm) 100 € 160 € 100 €

3325 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 43 cm) 100 € 160 € 100 €

3326 Paire de vases en porcelaine de Nankin 19e (ht 34cm) 100 € 160 € 100 €

3327 Vase en porcelaine de Chine 19ème, décor de dragons en relief (Ht 39cm, éclat 
au col)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

3328 Paire de vases chinois, cachet sous les pièces (Ht.38cm, égrenure à 1 col) 60 € 80 € 10 €

3329 Petit bol asiatique Celadon (Ht 6cm, Ø 9cm) 80 € 120 € 80 €

3330 Couple de buffles en bronze montés par des enfants (Ht 14 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

3331 Deux assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 10 €

3332 Lot de 3 okimonos en ivoire sculpté, Japon époque Meiji (1868-1912) signés (Ht 
de 6 à 10cm)

140 € 200 € 140 €

3333 2 vases en porcelaine de Chine 19ème (ht 43cm, une fèle) 60 € 80 € 60 €

3334 Vase en porcelaine de Chine (cheveu) Ht 38cm 100 € 160 € 100 €

3335 Vase en porcelaine de Chine 19ème, étoile à la base (Ht 46cm) 300 € 400 € 300 €

3336 Vase chinois à décor de fleurs, signé et 19ème siècle  (H:36cm) 200 € 300 € 80 €

3337 Paire de vases en bronze cloisonné, Chine XXe (ht 30cm) 140 € 200 € 140 €

3338 Vase en porcelaine de Chine 19ème, décor en relief (Ht 46cm) 4 000 € 6 000 € 4 000 €

3339 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 40cm, fonds manquants, un 
vase fêlé)

300 € 400 € 300 €

3340 Théière en porcelaine du Japon 19ème 60 € 80 € 60 €

3341 Théière en porcelaine de Chine (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

3342 Statue en bronze «Bouddha» (Ht 20cm) 800 € 1 200 € 800 €

3343 Statue en bronze «Bouddha» marque sous la pièce (Ht 21cm) 500 € 800 € 500 €

3344 Okimono en ivoire sculpté, Japon époque Meiji ( 1868-1912)signé (Ht 18cm, 
manques et recollage)

100 € 160 € 100 €

3345 Lot de 2 pochons et une soucoupe en porcelaine de Chine 18ème 60 € 80 € 60 €

3346 Paysanne en ivoire sculpté, Chine fin de la période Qing (1644-1912, Ht totale 
24cm)

600 € 800 € 600 €

3347 Lot de 2 pots couverts en porcelaine de Chine, 19ème (Ht 14cm, un petit frêle à 
un couvercle)

400 € 600 € 400 €

3348 Paire de vases Canton (égrenures et une restauration) Ht 45cm 160 € 240 € 150 €
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3349 Vase NANKIN (ht 44 cm) 80 € 120 € 80 €

3350 Paire de vases Nankin blanc à décor de dragons noirs en relief (Ht.45cm) 600 € 800 € 600 €

3351 Vase en porcelaine Chine XIX (37 cm) 60 € 80 € 60 €

3352 Paire de vases en porcelaine du Japon 19e (ht 30,5cm) 60 € 80 € 60 €

3353 Vase Nankin (35cm) 30 € 50 € 10 €

3354 2 vases Japon (ht 30 et 39cm) 60 € 80 € 20 €

3355 Série de 9 personnages en ivoire sculpté , Japon époque Meiji (1868-1912, Ht 
+/-12 cm, certains signés)

400 € 600 € 400 €

3356 Théière en porcelaine de Chine 18ème, couvercle rapporté (Ht 11.5cm) 100 € 160 € 100 €

3357 Bouddha en bronze, Thaïlande, ancien (ht 21cm) 60 € 80 € 60 €

3358 Boucle de ceinture en argent et corail Tibet 19ème (L: 18cm, accident) 100 € 160 € 100 €

3359 Lot composé de 5 porcelaines de Chine (Ht de 6 à 23cm) 100 € 160 € 100 €

3360 Vase en porcelaine de Chine  19ème (Ht 46cm) 400 € 600 € 400 €

3361 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 45cm, un fêle et un éclat au col) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

3362 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 45 cm, éclat au couvercle) 200 € 300 € 200 €

3363 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 500 € 700 € 500 €

3364 Vase en porcelaine de Chine (ht 41 cm) 500 € 600 € 500 €

3365 Lot de porcelaine du Japon 6 pièces (accidents) 60 € 80 € 40 €

3366 Satuette asiatique en grès (ht 26cm) 30 € 50 € 10 €

3367 Tête de Bouddha en bronze (17cm) 100 € 160 € 100 €

3368 Pot couvert asiatique (Ht 45cm) 100 € 160 € 100 €

3369 Paire de chiens en ivoire sculpté, Chine fin de la période Qing (1644-1912, Ht 
totale 17cm)

300 € 400 € 300 €

3370 Brûle-parfums tripode en émaux cloisonnés 19ème (Ht 18cm) 60 € 80 € 10 €

3371 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème (Ht 12 Ø 14cm) 100 € 160 € 100 €

3372 Paire d’assiettes et un bol en porcelaine de chine 19ème (Ø de 16 à 22cm) 100 € 160 € 100 €

3373 Bouddha Sino-tibétain (Ht 26.5cm) 500 € 700 € 500 €

3374 Paire de vases Nankin (ht 45,5cm) 200 € 300 € 200 €

3375 Vase à décor d’oiseaux, caractères sous la pièce (Ht 43cm) 100 € 160 € 80 €

3376 Paire de vases Nankin (Ht 46cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

3377 Vase en porcelaine de Chine (32cm) 60 € 100 € 60 €

3378 Potiche en porcelaine de Nankin 19ème (accident au col) Ht 43cm 80 € 120 € 80 €

3379 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème siècle (fêlés) (H:47cm) 60 € 80 € 40 €

3380 3 pièces Asie dont un recoupé (ht 23, 17 et 32 cm) 80 € 120 € 80 €

3381 Terrine couverte en porcelaine de Chine 19ème (Ø 22cm) 300 € 400 € 300 €

3382 Bol chinois Tek Sing (accident et fêlures, Ø 16cm) 100 € 160 € 100 €

3383 Paire de coupes Song (Ø 17cm) 300 € 400 € 300 €

3384 Lot de 3 vases en porcelaine de Chine, 19ème/20ème (H: 32 à 46cm) (Nankin 
recollé)

100 € 160 € 100 €

3385 Vase chinois à décor de paysage (Ht 45cm) 80 € 120 € 70 €

3386 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht.42cm) 60 € 80 € 50 €

3387 Cache pot chinois république (ht 30cm, Ø 28cm) 40 € 60 € 30 €

3388 Cloche d’éléphant birmane (Ht +/- 13cm) 140 € 200 € 140 €

3389 Cloche asiatique (Ht +/- 10cm) 80 € 120 € 80 €

3390 Cloche de buffle birmane (Ht +/- 10cm) 80 € 120 € 80 €

3391 Paire de vases en bronze cloisonné japonais (ht 31cm) 60 € 80 € 60 €

3392 Coffret écritoire japonisant 50 € 70 € 50 €

3393 Objet de fouille en bronze, brûle-parfum (Ht 11cm) 160 € 240 € 150 €

3394 Lot de 2 albums photo, couverture en laque du Japon vers 1900 (27 x 35cm, 
accidents)

140 € 200 € 140 €
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3395 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 43cm) 400 € 600 € 400 €

3396 Vase en porcelaine de Chine 19ème, (Ht 45cm) 300 € 400 € 300 €

3397 Vase en porcelaine de Chine décor bleu, 20ème (Ht 42cm) 100 € 160 € 100 €

3398 Paire de vases en porcelaine de Nankin (Ht 46cm) 600 € 800 € 600 €

3399 Vase asiatique bleu (ht 31cm) + divinité 60 € 80 € 20 €

3400 Bronze thaïlandais «Danseuse» (ht 30cm) 40 € 60 € 10 €

3401 Paire d’oiseaux asiatiques en pierre dure (ht 30cm, 1 éclat) 60 € 80 € 30 €

3402 Grande verseuse en porcelaine de Chine (ht 26cm) 300 € 500 € 300 €

3403 Pot + vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 15cm et ht 27cm) 160 € 240 € 150 €

3404 Pot couvert Nankin (ht 26,5 cm) 60 € 80 € 50 €

3405 2 Brûles parfum en bronze japonais, époque Meiji (manque 1 couvercle, ht 23 
et 27cm)

100 € 160 € 100 €

3406 Bouddha en verre de Pékin (H:21cm) 40 € 60 € 20 €

3407 Vase en bronze cloisonné (ht 45cm) 200 € 300 € 200 €

3408 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 44cm) 200 € 300 € 200 €

3409 Vase en porcelaine de Chine (ht 44 cm) 600 € 700 € 600 €

3410 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht.38cm) 200 € 300 € 180 €

3411 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 400 € 500 € 400 €

3412 Paire de vases gourde en porcelaine de Canton 19ème (Ht 35cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

3413 Potiche chinoise «Décor de Réunion Familiale» (ht 38cm) 200 € 300 € 200 €

3414 Potiche couverte en porcelaine de Chine 19ème (Ht 30cm, petit éclat au col, 
étoile à la base)

100 € 160 € 100 €

3415 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht 20cm, étoile à la base) 60 € 80 € 10 €

3416 Suite de 3 potiches en porcelaine de Chine 19/20e (éclat, ht 9 et 21cm) 80 € 120 € 80 €

3417 Vase en porcelaine de Chine en forme double poisson 19ème (Ht 21 cm) 60 € 80 € 60 €

3418 Vase en porcelaine de Chine à décor de chien de Fô rouge (Ht 23cm) + 2 sou-
coupes 

60 € 80 € 40 €

3419 Paire de vases en bronze + 2 cloisonnés japonais Meiji (ht de 12 à 19cm) 40 € 60 € 10 €

3420 Pot couvert en porcelaine de Chine monture bronze (ht 23cm) 60 € 80 € 40 €

3421 Boite à encre en laque de Chine (10 x 10cm) 60 € 80 € 60 €

3422 Divinité asiatique en bronze (ht 14cm) 60 € 80 € 50 €

3423 Vase en porcelaine de Samson (Ht 43cm) 100 € 160 € 100 €

3424 Vase en porcelaine de Chine Canton (ht 36cm) 80 € 120 € 40 €

3425 Brûle-Parfum en cloisonné (ht 43 cm) 360 € 460 € 350 €

3426 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu 400 € 600 € 400 €

3427 Brûle-parfum en bronze asiatique (Ht 47cm) 100 € 160 € 100 €

3428 Vase en porcelaine de Chine république (ht 47cm) 60 € 80 € 30 €

3429 Vase en porcelaine de Chine à décor floral et d’oiseaux (ht 42cm) 80 € 120 € 50 €

3430 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18ème 60 € 80 € 60 €

3431 Eléphant asiatique en pierre (Ht 20 x 23cm) 80 € 120 € 60 €

3432 Bouddha en pierre bleue (Ht 10 x 13cm) 100 € 160 € 100 €

3433 Divinité asiatique en bronze (ht 17cm, 1 bras cassé) 60 € 80 € 40 €

3434 Boussole asiatique 80 € 120 € 50 €

3435 Buste en pierre dure jade (ht 14) + 2 bouddhas 160 € 240 € 100 €

3436 Divinité asiatique en bronze (ht 18cm) 80 € 120 € 60 €

3437 Chien de Fô en pierre (Ht 9.5 x 11.5cm) 60 € 80 € 20 €

3438 Divinité asiatique en bronze (ht 14cm) 80 € 120 € 60 €

3439 Vase asiatique (Ht 16cm) 60 € 80 € 30 €

3440 2 chiens de fô + personnage en Jade (ht 8cm) 60 € 80 € 20 €

3441 2 statuettes asiatiques miniatures (ht 4cm) 80 € 120 € 50 €
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3442 Paire de vases Satsuma Montesson bronze (ht 43cm) 100 € 160 € 100 €

3443 Paire de vases (ht 46 cm) 80 € 120 € 80 €

3444 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 500 € 600 € 500 €

3445 Boîte à thé en laque à décor asiatique 19ème (Long 24cm) 80 € 120 € 80 €

3446 Bouddha en bronze thaïlandais ancien (ht 22cm) 140 € 200 € 140 €

3447 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine noir rehaussée d’or, montures 
en bronze argenté (H41cm) (1 fêlé)

600 € 800 € 500 €

3448 5 bronzes asiatiques (ht de 6 à 22cm) 140 € 200 € 80 €

3449 Paire de bols avec couvercles et soucoupes en porcelaine de Chine 19ème (Ø 
11cm)

400 € 600 € 400 €

3450 Lot de 3 okimonos en ivoire sculpté, Japon période Meiji signés (Ht +/- 10cm) 140 € 200 € 140 €

3451 Lot asiatique varia (6 pièces) dont boite éléphant en argent 60 € 80 € 30 €

3452 Bronze chinois - vase oiseau (44 x 36 cm) 400 € 430 € 400 €

3453 Paire de vases Nankin (ht 46cm) 300 € 400 € 300 €

3454 Paire de vases NANKIN (ht 45 cm) 200 € 300 € 200 €

3455 Assiette Imari, sucrier en porcelaine de Chine et un vase transformé en lampe 120 € 160 € 120 €

3456 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 25cm) 600 € 800 € 600 €

3457 Gardien de temple en grès émaillé, Chine 17/18ème siècle  (H:37cm) (accidents) 140 € 200 € 140 €

3458 Personnages en terre cuite Chine 19ème représentant une procession de 
mariage 

40 € 60 € 40 €

3459 Lot de 3 okimonos en ivoire sculpté, Japon époque Meiji (1868-1912) dont 2 
signés (Ht de 10 à 15cm)

100 € 160 € 100 €

3460 Petit lot asiatique (4 pièces) dont une amulette signée (Long 6.5cm) 80 € 120 € 80 €

3461 Vase en porcelaine de Chine 19e - restauration au col (ht 26cm) 200 € 300 € 200 €

3462 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 300 € 400 € 300 €

3463 Vase en porcelaine de Chine montée en lampe (Ht 43cm, troué à la base) 300 € 400 € 300 €

3464 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine (Ht 42cm) 800 € 1 200 € 800 €

3465 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes, république (ht 47,5cm) 80 € 120 € 60 €

3466 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (ht 57cm) 140 € 200 € 100 €

3467 Pot à gingembre en porcelaine de Chine 19ème (petit éclat au fretel) 140 € 200 € 140 €

3468 Groupe en porcelaine blanc de Chine XXe (ht 41cm) 80 € 120 € 80 €

3469 Lot de 5 pierres dures et 1 buffle en corne, 20e (ht de 4 à 7,5cm) 200 € 300 € 200 €

3470 Lot de 10 vases + chevaux en miniature en porcelaine de Chine 19/20e (ht +/- 
10cm)

100 € 160 € 100 €

3471 Paire de vases en porcelaine de Chine 19e (ht 40cm) - 1 étoile dans le fond 200 € 300 € 200 €

3472 Personnage asiatique en bois dur (une cassure à la base) Ht 43cm 60 € 80 € 50 €

3473 Paire de potiches couvertes en porcelaine de Chine (ht 46 x 48cm) 200 € 300 € 200 €

3474 Paire de vases en porcelaine de Chine (ht 63cm, accidents et restauration) 300 € 400 € 300 €

3475 Quinquet en bronze et porcelaine de Chine (cassé, ht 40cm) 30 € 40 € 20 €

3476 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (ht 59,5 cm, cassure au 
col)

60 € 80 € 40 €

3477 Vase en porcelaine de Chine à décor de Jeunes Femmes (ht 57cm) 160 € 240 € 160 €

3478 Vase en porcelaine de Chine décor floral aux oiseaux, 19ème (Ht 58cm) 400 € 600 € 400 €

3479 Vase en porcelaine de Chine décor de femmes aux enfants et au dos carac-
tères chinois, 19ème (Ht 58cm)

400 € 600 € 400 €

3480 Paire de vases en porcelaine de Chine (un cassé) Ht 60cm 1 000 € 1 500 € 1 000 €

3481 Paire de vases Nankin (Ht.45cm) 400 € 600 € 360 €

3482 Vase chinois décor «Geisha» (57cm) 120 € 140 € 120 €

3483 Vase Chine (cassé et fêlé) Ht 57cm 400 € 600 € 400 €

3484 Vase en porcelaine de Chine décor Sages double décors (ht 59cm) 200 € 300 € 200 €

3485 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm, un vase accidenté au 
col et une à la anse)

1 000 € 1 200 € 1 000 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

2 
JU

IN

92    26 MAI-06 JUIN 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3486 Vase en porcelaine de Chine (Ht 59cm, col fêlé) 60 € 80 € 60 €

3487 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 100 € 160 € 100 €

3488 Vase en porcelaine de Chine décoré (ht 60cm) 120 € 160 € 120 €

3489 Vase chinois « Décor de jardinières « cachet République (Ht 60cm) 300 € 500 € 280 €

3490 Paire de candélabres asiatique en bronze à décor d’oiseaux (Ht.52cm) 160 € 240 € 160 €

3491 Vase en porcelaine de Chine (ht 45cm) 460 € 550 € 460 €

3492 Statue en pierre (Ht 50cm) 50 € 70 € 50 €

3493 Pot couvert en porcelaine de Chine XXe (ht 50 cm) + socle 60 € 80 € 50 €

3494 Vase en porcelaine de Chine décor bleu blanc (ht 57cm) 80 € 120 € 80 €

3495 Vase chinois à décor foral et papillon, 19ème (Ht 61cm) 400 € 600 € 400 €

3496 Vase Canton (H:63cm) 600 € 800 € 600 €

3497 Lot de 2 vases monochromes rouges montés en lampe 60 € 80 € 50 €

3498 Vase en porcelaine de Chine à décor de coqs (Ht 57.5cm) 800 € 1 200 € 800 €

3499 Vase en porcelaine de Chine (Ht 45,5cm) 600 € 800 € 600 €

3500 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 56.5cm) 80 € 120 € 60 €

3501 Série de 3 vases en porcelaine de Chine 19ème (HT.58cm) 400 € 600 € 400 €

3502 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor (ht 57cm) 500 € 700 € 500 €

3503 Vase en porcelaine de Chine, Canton 19ème (Ht 63cm) 400 € 600 € 400 €

3504 Vase en porcelaine de Chine république (recoupé, ht 53cm) 60 € 80 € 60 €

3505 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

3506 Vase chinois (H:58cm) 60 € 80 € 60 €

3507 Vase en porcelaine de Chine monochrome sang de boeuf (Ht 56cm) 200 € 300 € 200 €

3508 Vase en porcelaine de Chine bleu (H:60cm) (égrénure au col) 400 € 600 € 400 €

3509 Paire de vases en porcelaine de Chine à 4 faces décor de scènes de palais et 
autres (ht 64 cm, un accident à un vase)

600 € 800 € 600 €

3510 Lampe imari + Japon 40 € 60 € 20 €

3511 Paire d’assiettes + une autre en porcelaine de Chine 18ème 100 € 160 € 100 €

3512 Petit plat octogonal, famille verte, Chine 18ème (Ø 25cm) 600 € 700 € 600 €

3513 Coupe sur pied en porcelaine de Canton 19e (diamètre 27cm) 100 € 160 € 100 €

3514 2 vases en porcelaine de Chine dont un sous couvercle (ht 13 et 16 cm) 80 € 120 € 70 €

3515 2 théières et 3 pochoirs en porcelaine de Chine (accidents) 20 € 30 € 10 €

3516 Deux bols en porcelaine de Chine Imari (Ø 15cm) 200 € 300 € 200 €

3517 Paire de vases + 1 en métal peint et émaillé, 20e (ht 15 et 17cm) 40 € 60 € 10 €

3518 3 assiettes en porcelaine de Chine (1 à décor de personnage restaurée et 
repeinte)

60 € 80 € 30 €

3519 Paire de personnages asiatiques en cloisonné (ht 26cm) 60 € 80 € 30 €

3520 Boîte en porcelaine de Chine (Ht 8cm, Ø 13cm) 100 € 160 € 100 €

3521 Lot de 6 petits bols et soucoupes en porcelaine de Chine 18ème (Ht d’un bol 
3,5cm)

400 € 600 € 400 €

3522 Bouddha en porcelaine (ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

3523 Paire de plats creux en porcelaine de Chine, marque et d’époque  Guangxu 
(diamètre 19cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3524 2 snuff-bottles + 3 boites en porcelaine de Chine 80 € 120 € 60 €

3525 2 théières chinoises 20e (ht 9 et 11cm) 40 € 60 € 10 €

3526 Série de 5 assiettes en porcelaine de Chine 160 € 240 € 160 €

3527 Cache-pot en Imari (cheveu à la base) Ht 20cm, Ø 25cm 40 € 60 € 10 €

3528 Coupe asiatique en bronze (ht 21cm, Ø 30cm) 80 € 120 € 60 €

3529 Boîte en cuivre (Ø 26cm) 20 € 40 € 10 €

3530 Terrine en porcelaine de Chine (petits accidents, 20 x 27cm) 100 € 120 € 100 €

3531 Milieu de table en dinanderie à décor chinoisant (Long 50cm) 160 € 180 € 100 €
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3532 Déesse + chien de Fô en bronze thaïlandais (Ht 38cm et ht 27cm) 80 € 120 € 50 €

3533 Plat famille rose (Ø 34cm) 700 € 900 € 700 €

3534 Théière chinoise, famille rose (Ht 13cm) 500 € 600 € 450 €

3535 Théière en Chine capucine (Ht 13cm) 260 € 360 € 250 €

3536 Deux assiettes coupoles + plat famille rose (Ø 21.5cm et Ø 32cm) 700 € 800 € 650 €

3537 Statue japonaise en ivoire (Ht 28cm) 400 € 600 € 400 €

3538 Paire de pots à pinceaux en porcelaine de Chine 19ème (Ht 12cm) 400 € 600 € 400 €

3539 Théière en porcelaine de Chine (Ht 14 cm, L24cm, éclat au couvercle) 400 € 600 € 400 €

3540 Bouddha en bronze doré (ht 14cm) 200 € 300 € 50 €

3541 Lot de 11 assiettes en porcelaine de Chine, 18ème siècle (accidents) 200 € 300 € 200 €

3542 Huile sur soie, Série de 4 portraits chinois (dans l’état, 25 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

3543 Plat en porcelaine de Chine (ht 11,5cm, Ø34cm) 400 € 600 € 400 €

3544 Lot de +- 33 pièces en porcelaine de Chine, 18/19ème siècle (accidents) 100 € 160 € 100 €

3545 Boîte asiatique en bois laqué 60 € 80 € 40 €

3546 Cache-pot en porcelaine de Canton 19ème (Ht 20 cm Ø 32cm, petits éclats) 200 € 300 € 200 €

3547 Socle en bronze japonisant, France 19ème (Ht 11 Ø 24cm) 100 € 160 € 100 €

3548 Sculpture chinoise en pierre de lave (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

3549 Lot de 13 porcelaine de Chine 18ème (assiettes, pochons et autre, accidents) 100 € 160 € 100 €

3550 Lot de 5 porcelaines de Chine anciennes (accidents) 60 € 80 € 50 €

3551 Cadre asiatique (24 x 18 cm) 60 € 80 € 20 €

3552 Lot de 3 cadres avec peintures, Chine 19ème siècle 60 € 80 € 10 €

3553 Boite en bronze émaillé (ht 6 x 13 x 11cm) 60 € 80 € 30 €

3554 2 statuettes asiatiques (ht 6 et 4cm + boite à décor animalier) 80 € 120 € 60 €

3555 Paire de bols en porcelaine de Chine fêlés (ht 7cm, Ø 14,5cm) 80 € 120 € 40 €

3556 3 vases et 1 coupe en porcelaine de Chine 18/19e (accidents, ht de 8 à 13cm et 
lg 24cm)

100 € 160 € 100 €

3557 Lot de 15 porcelaines de Chine, 18ème siècle  (Accidents) 200 € 300 € 200 €

3558 Potiche et plat en porcelaine du Japon 18e (Ø 31cm, ht 28cm) 200 € 300 € 200 €

3559 Lot de 3 cloches birmanes 200 € 300 € 200 €

3560 Chiens de Fô, Chine (Ht 33cm) 800 € 1 200 € 800 €

3561 4 plats en porcelaine de Chine (diamètre 30 cm) 100 € 160 € 100 €

3562 Sculpture asiatique en bronze  “ Homme au crapaud” (Ht.24cm) 80 € 120 € 50 €

3563 Petit vase chinois couvert, fin 19ème marque à la base (Ht 21cm) 50 € 80 € 50 €

3564 Personnage asiatique en bronze (HT.20cm, un pied resoudé) 80 € 120 € 40 €

3565 Lot de 2 nestukés en ivoire sculpté signés, Japon époque Meiji (5 et 3 cm) 140 € 200 € 140 €

3566 3 brûle-parfums asiatiques en bronze (HT.7 et 6cm) 140 € 200 € 140 €

3567 Lot de 2 théières en porcelaine de Chine, 18/19ème siècle 80 € 120 € 80 €

3568 Lot de 7 grands plats en porcelaine de Chine (diamètre 32 à 37 cm) 80 € 120 € 80 €

3569  Série de 10 bols couverts en porcelaine de Chine + 8 soucoupes, décor fleuri 160 € 240 € 160 €

3570 Coupe en porcelaine de Chine (Ht.8 x 27 x 21cm) 80 € 120 € 50 €

3571 Petite coupe en bronze asiatique (Ht.9, diam.9cm) 80 € 120 € 50 €

3572 Plaque en jade (13,5 x 8,5 cm) 60 € 80 € 10 €

3573 Lot de porcelaine de Chine (vase, coupelles, pochons et soucoupes, 11 pièces) 80 € 120 € 80 €

3574 Lot de 3 pièces en terre asiatique 40 € 60 € 40 €

3575 Lot de 5 pièces en cloisonné (Ht.26cm) 60 € 80 € 40 €

3576 Okimono en buis et ivoire sculpté, Japon époque Meiji (1868-1912) signé (Ht 
34cm, accidents)

100 € 160 € 100 €

3577 Paire de vases quadrangulaires en porcelaine de Chine ajourée 19ème (Ht 
30cm)

300 € 400 € 300 €

3578 Vase en porcelaine de Chine (Ht 31cm) 80 € 120 € 40 €
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3579 Vase asiatique en bronze cloisonné (ht 29cm) 140 € 200 € 140 €

3580 Paire de vases en canton (ht 30cm) 300 € 400 € 300 €

3581 2 assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

3582 3 petits vases chinois (23cm + 21cm) 140 € 160 € 140 €

3583 Plat en porcelaine de Chine (diamètre 37cm) 160 € 240 € 140 €

3584 Coupe en porcelaine de Chine (ht 7cm, diamètre 17cm) 60 € 80 € 60 €

3585 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 11cm, Ø15cm) 80 € 120 € 80 €

3586 2 assiettes en porcelaine de Chine à décor de personnage (Ø 23cm) 100 € 160 € 100 €

3587 2 Théière en porcelaine chinoise (diamètre 12cm et 10cm) 100 € 120 € 100 €

3588 2 assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

3589 Petit lot de porcelaines asiatiques 80 € 120 € 30 €

3590 Deux assiettes en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ø 20cm) 160 € 240 € 140 €

3591 Boîte en laque de Chine 19ème (9 x 14 x 6cm) 80 € 120 € 80 €

3592 Petit livre avec 12 aquarelles japonaises (18 x 12cm) 60 € 80 € 60 €

3593 Bouddha en porcelaine (ht 15cm) 80 € 120 € 80 €

3594 Pochon et soucoupe en porcelaine de Chine, époque Yongzheng (1fêle) 140 € 200 € 140 €

3595 Livre “How to indentify old chinese porcelain” par Hodgson 40 € 60 € 40 €

3596 Coffret 19e en ivoire (ht 5,5 x 12 x 8cm) + 1 boite 100 € 160 € 100 €

3597 Coupelle Celadon Chine (ht 5,5cm, diamètre 17cm) 120 € 160 € 120 €

3599 Eventail “Décor asiatique” vers 1900 (H:19cm) (à restaurer) 40 € 80 € 10 €

3600 Paire d’estampes japonaises (11 x 16cm) + 1 rince-pinceaux en bambou sculpté 
(Ht.11cm)

30 € 50 € 10 €

3601 Lot de 3 soucoupes en porcelaine de Chine signées (diamètre 12,5 cm et 10 cm) 100 € 200 € 100 €

3602 Cloche asiatique en bronze (Ht.16cm) + brûle parfum à décor de chien de Fô 
(Ht.14cm)

80 € 120 € 50 €

3603 2 brûles parfum en bronze signés, asiatique (diamètre 7 cm) 40 € 60 € 30 €

3604 Masque de thêatre  japonais en papier maché, yeux en verre (Ht.20cm) 100 € 160 € 80 €

3605 Paire de chiens de fô (ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

3606 Bouddha signé, Japon (Ht.33cm) 40 € 60 € 10 €

3607 Vase en pierre dure sculpté, Chine 20ème (Ht 26cm) 80 € 120 € 80 €

3608 Potiche en porcelaine de Nankin vers 1900 (Ht 34cm) 60 € 80 € 60 €

3609 Série de 3 plats en porcelaine du Japon vers 1900 (accident) (Dia:37cm) 60 € 80 € 10 €

3610 Théière en porcelaine de Chine + 4 pochons 60 € 80 € 50 €

3611 Bronze asiatique guerrier sur son cheval (ht 17 cm) 60 € 80 € 50 €

3612 Lot chinois de 4 pièces, 3 bronzes et un petit vase (Ht 15cm) 100 € 200 € 100 €

3613 Lot de 9 pièces en cloisonnés Chine 20 € 40 € 10 €

3614 Lot de 4 assiettes, Japon 80 € 120 € 40 €

3615 Pot à gingembre et 3 vases en laque de Chine (ht de 20 à 17 cm) 100 € 160 € 100 €

3616 2 théières asiatiques en terre cuite (HT.10 et 12cm) 60 € 80 € 10 €

3617 Bain Marie et théière chinoise en cuivre émaillé, Fretel en forme de singe (Ht: 
11cm)

200 € 300 € 200 €

3618 2 coffrets à cigares asiatiques en laiton (13 x 6cm) 60 € 80 € 20 €

3619 Série de 6 pochons et 6 soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 50 €

3620 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine (un cheveu + un éclat) 60 € 80 € 40 €

3621 Paire de vases muraux en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes 
(HT.27cm, un éclat)

160 € 240 € 160 €

3622 Encrier chine + divers 20 € 30 € 10 €

3623 3 assiettes en canton (Ø 18cm) 80 € 120 € 80 €

3624 Lot de 2 vases et un plat en porcelaine de Chine 80 € 120 € 60 €

3625 Vase rouleau en porcelaine de Chine, République (Ht 28cm) 100 € 200 € 80 €
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3626 Vase rouleau en porcelaine de Chine, République (Ht 28cm) 100 € 200 € 80 €

3627 Deux soupières en porcelaine de Chine polychrome 1 300 € 1 500 € 1 250 €

3628 3 petits plats en porcelaine de Chine (diamètre 24cm) 100 € 160 € 100 €

3629 Assiette ajourée Chine 18e (diamètre 24cm) 80 € 120 € 80 €

3630 Pot couvert et 1 vase en porcelaine de Chine début XXe (col du vase fêlé, ht 27 
et 19cm)

100 € 160 € 100 €

3631 2 Coupes en porcelaine de Chine 19e (lg 19 et 27cm) 100 € 160 € 100 €

3632 Brûle-parfums en pierre de lard, Chine 19e (ht 11cm, éclat) 30 € 50 € 10 €

3633 Paire d’assiettes et une corbeille en porcelaine de Canton, 19ème siècle (lg: 
27cm et Dia: 25cm) (corbeille restaurée)

200 € 300 € 200 €

3634 Coupelle Chine porcelaine blanche (ht 4cm, diamètre 18cm) 100 € 160 € 100 €

3635 Lot de 15 porcelaine 18ème, accidents 100 € 160 € 100 €

3636 Lot de 5 dessins sur papier de riz chinois (12 x 8cm) 160 € 240 € 140 €

3637 Verseuse + divers en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3638 Jeu de Mahjong 80 € 120 € 80 €

3639 Plat à barbe en porcelaine de Chine 18e (restauré) 80 € 120 € 60 €

3640 Geisha en blanc de Chine (ht 36cm) 40 € 60 € 10 €

3641 Ensemble de 4 potiches en porcelaine de Chine début XXe, petits éclats (ht 
28cm)

200 € 300 € 200 €

3642 Lot de 13 porcelaines de Chine, 19ème siècle (Accidents) 100 € 160 € 100 €

3643 Série de plats japonais 20ème (Ø de 22 à 30cm) 20 € 30 € 10 €

3644 Service à thé japonais Satsuma (23 pièces) 100 € 160 € 100 €

3645 1 plat + 6 assiettes + plat éventail en Imari 60 € 80 € 40 €

3646 Plat Japon en forme de barque (35 x 20 cm) 40 € 60 € 30 €

3647 Corne en os à décor de personnages 19ème (Lg 73cm) 300 € 400 € 300 €

3648 Tête de bouddha en marbre sur socle 80 € 120 € 80 €

3649 Statue “Divinité” en blanc de Chine (Ht 32cm) 60 € 80 € 40 €

3650 Personnage en porcelaine de Chine 19e (ht 36cm, 1 doigt recollé) 200 € 300 € 200 €

3651 Paire de chiens de Fô en faïence (Ht 32cm) 40 € 60 € 10 €

3652 3 plats en porcelaine du Japon + 1 en émaux cloisonnés (diamètre de 22 à 
32cm)

60 € 80 € 60 €

3653 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème siècle suivi de 3 autres porce-
laines et un sculpture en pierre de lard 19ème siècle (H: de 13 à 25cm) (acci-
dents)

400 € 600 € 400 €

3654 Deux animaux en bronze asiatiques sur socle (Ht totale 18cm) 80 € 120 € 50 €

3655 Un bol en argent chinois signé “ZEEWO” (ht 10cm, diamètre 17,5cm) 800 € 1 200 € 800 €

3656 Milieu de table avec plat canton et bronze doré 19ème (Ht 28 Ø 26cm) 140 € 180 € 120 €

3657 Coupe de Canton avec monture en bronze (Ht 16 Ø 19cm) 100 € 140 € 80 €

3658 Assiette en porcelaine de Chine (diamètre 22,5cm, étoile) 40 € 60 € 30 €

3659 Petit lot de Chine 80 € 120 € 100 €

3660 Service en porcelaine de Chine (+/-28 pièces) 80 € 120 € 80 €

3661 Paire de vases Nankin (ht 24cm) + 1 vase couvert (couvercle cassé) 60 € 80 € 40 €

3662 Théière en argent poinçons chinois (Ht 22cm) 200 € 300 € 200 €

3663 Brûle parfum en bronze cloisonné (ht 22cm) 100 € 160 € 100 €

3664 Paire de vases cloisonnés (coups aux cols) Ht 23cm 80 € 120 € 80 €

3665 4 assiettes en porcelaine de Chine 18e (3+1) 140 € 200 € 140 €

3666 Brûle-parfum asiatique en bronze décoré d’émaux cloisonné (Ht 22cm) 80 € 120 € 60 €

3667 Boite à thé chinois, marque à la base (Ht 13cm) 80 € 120 € 80 €

3668 2 pipes chinoises 80 € 100 € 80 €

3669 Geisha en ivoire (18cm) 50 € 70 € 50 €

3670 Vase celadon (ht 14cm) 60 € 80 € 60 €
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3671 Paire de pot en grès asiatique (ht 13cm) 40 € 60 € 40 €

3672 Lot de 2 séries de 3 assiettes en porcelaine de Chine, 18ème siècle 200 € 300 € 200 €

3673 Buste en bronze vietnamien (ht 11cm) 40 € 60 € 10 €

3674 Personnage asiatique (ht 15,5cm) 60 € 80 € 40 €

3675 Bol verseuse en porcelaine de Chine famille rose (Ht 7cm, Ø 11cm 100 € 160 € 100 €

3676 Deux Wucai en céramique chinoise (Ht 13cm) accident 100 € 160 € 100 €

3678 Divinité asiatique en bronze 80 € 120 € 60 €

3679 2 sous tasses et pochons en porcelaine de Chine (éclats) 40 € 60 € 10 €

3680 Personnage asiatique et rat (ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

3681 Théière en grès peint, Chine vers 1900 (H:14cm) 80 € 120 € 80 €

3682 Lot de 3 coupelles et émaux peints, 19ème siècle (Dia:11cm) 60 € 80 € 10 €

3683 Plat en porcelaine de Chine XXe, à décor d’oiseaux (Ø 32cm) 40 € 60 € 20 €

3684 Lot d’une potiche, un bol et une boite en porcelaine de Chine 19ème (bol fêlé) 40 € 60 € 10 €

3685 Plat en porcelaine de Chine à décor de femmes (Ø 30cm) 60 € 80 € 10 €

3686 Grand vase émaillé, signé, Japon vers 1900(Ht 64cm) 200 € 300 € 200 €

3687 Katana japonais 19e (manque un enbout) 140 € 200 € 100 €

3688 Deux plats famille rose (égrenures)  Ø 28.5cm 700 € 900 € 700 €

3689 Lot de 2 pipes à opium (bout en jade) 80 € 120 € 50 €

3690 Grande divinité en ivoire sculpté et incrustation de pierres semi-précieuse, 
Chine, fin de la période Qing (1644-1912)(Ht 58cm)

300 € 400 € 300 €

3691 Paire de vases cloisonnés (ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

3692 Paire de vases en cloisonné (ht 26cm) 80 € 120 € 70 €

3693 Paire de vases cloisonnés (ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

3694 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème, accidents 100 € 160 € 100 €

3695 Bouddha en bois laqué et doré (Ht 21cm) 400 € 600 € 400 €

3696 Brûle parfum en pierre asiatique (ht 21 cm) 40 € 60 € 10 €

3697 Personnage chinois en porcelaine signé au creux (doigts carrés, ht 20 cm) 140 € 200 € 140 €

3698 Garniture Japon, fretel au coq (Ht 16cm) 200 € 300 € 200 €

3699 Série de 9 assiettes en porcelaine de Chine 18ème, accidents 200 € 300 € 200 €

3700 Brûle-parfum en bronze asiatique (Ht 15 x 17cm) 80 € 120 € 10 €

3701 Divinité asiatique (H:21cm) (Restaurations) 80 € 120 € 40 €

3702 Brûle parfum en bronze (H:16cm) 60 € 80 € 40 €

3703 Paire de plats en porcelaine de Chine 18ème (Ø 31,5cm) 600 € 800 € 600 €

3704 Plat en porcelaine de Chine 18e (petit éclat, Ø 40cm) 300 € 500 € 300 €

3705 Plat festonné famille rose (30 x 38cm) 600 € 800 € 600 €

3706 Vase en porcelaine de Chine bleu poudré, 19ème (Ht 45cm, trou à la base) 300 € 400 € 300 €

3707 Cache pot en porcelaine de Chine hexagonal (HT.15,5cm, diam.24cm) 140 € 200 € 80 €

3708 Boudha avec Enfants en porcelaine de Chine (Ht 21cm) 100 € 200 € 100 €

3709 Cache pot en porcelaine de Chine Canton (ht 17 cm, diamètre 22 cm) 60 € 80 € 50 €

3710 Pot couvert hexagonal en porcelaine de Chine (ht 23cm) 50 € 70 € 50 €

3711 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18ème 40 € 60 € 20 €

3712 Lot de 3 boites à thé chinois (ht 14 cm) 30 € 40 € 30 €

3713 Brûle-parfum en bronze asiatique, socle et couvercle en bois (ht totale 25cm) 160 € 240 € 160 €

3714 Deux coupelles famille rose (une fêlée) Ø 23.5cm 180 € 220 € 175 €

3715 Paire de vases cloisonnés (ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

3716 Rince-pinceaux jade vert motif de tortue, Chine (12cm) 40 € 60 € 10 €

3717 5 assiettes en porcelaine de Chine (diamètre 19cm) 100 € 160 € 100 €

3718 Théière en porcelaine de Chine 19e (ht 10 cm) 200 € 300 € 200 €

3719 2 étuis Chine 19e + boite 100 € 160 € 80 €
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3720 Lot de 2 pièces chinoises 60 € 80 € 20 €

3721 Théière cloisonnée en métal (ht 17cm) + pot couvert en cloisonné 60 € 80 € 30 €

3722 Divinité asiatique en pierre dure (ht 14,5cm) 160 € 240 € 100 €

3723 2 animaux en métal émaillé et 1 snuff bottle en corne (ht de 5 à 8 cm) 80 € 120 € 80 €

3724 Bol chinois polychrome (7 x 14cm) 200 € 300 € 200 €

3725 Pot couvert à compartiments (ht 12cm, Ø 12cm) 80 € 120 € 80 €

3726 2 étuis Chine 19e 80 € 120 € 80 €

3727 Paire de panneaux asiatiques (41 x 43cm) 60 € 80 € 50 €

3728 Grand bol, plats assiettes en porcelaine de Chine (+/- 13 pièces, accidents) 60 € 80 € 40 €

3729 Lot de 2 personnages japonais (Ht 30cm) 80 € 120 € 30 €

3730 Paire de vases en porcelaine de Nankin (ht 46cm) 400 € 600 € 400 €

3731 Pipe à opium (Ht 23cm) 20 € 30 € 10 €

3732 Série de 4 assiettes et un compotier en porcelaine de Chine 18e (compotier 
fêlé)

100 € 160 € 100 €

3733 Lot d’assiettes et plats en porcelaine de Chine 18e (accidents, 9 pièces) 400 € 600 € 400 €

3734 Assiettes, tasses et sous-tasses Japon + partie de service à thé (bec recollé) 60 € 80 € 10 €

3735 Service à thé vert et doré, Japon 60 € 80 € 20 €

3736 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ø 38cm, fêles et éclat) 60 € 80 € 60 €

3737 Grand plat en porcelaine de Chine 18e, pour le marché islamique (Ø 36cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

3738 Lot de 2 bols et 1 assiette en porcelaine de Chine 18/19e (accidents) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

3739 Petite garniture Samson (5 pièces) 80 € 120 € 80 €

3740 Théière en porcelaine de Chine 18e (petits accidents, ht 11cm) 300 € 400 € 300 €

3741 Plat en porcelaine de Chine + 2 assiettes (accidents) 100 € 160 € 100 €

3742 Paire de coupes en porcelaine de Chine, marque et époque Guangxu (Ø 
18,5cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3743 Kendi en porcelaine de Chine, époque Ming 16ème (Ht 18cm) 140 € 200 € 140 €

3744 Vase en porcelaine de Chine 19e (fêle au col, ht 14cm) 600 € 800 € 600 €

3745 Saucière Chine polychrome, 18ème (Long 25cm) 260 € 360 € 250 €

3746 Deux coupes en porcelaine de Chine 19e (Ø 18cm) 600 € 800 € 600 €

3747 Lot de 2 plats en porcelaine, Vietnam 19ème (Ø 28cm, un avec un fêle et un 
éclat)

140 € 200 € 140 €

3748 Série de 5 petits cadres à décor de peintures de personnages 140 € 200 € 140 €

3749 Deux plats Japon 60 € 80 € 30 €

3750 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 80 € 120 € 80 €

3751 Encoignure laquée blanche à décor floral et d’oiseaux (ht 140 x 50cm, 2 parties) 80 € 120 € 60 €

3752 Soie asiatique beige (dans l’état) 280 x 110cm 200 € 300 € 200 €

3753 Tanka tibétain ancien, contour en soie brodée, pliures (Dim du tanka: 68 x 
52cm)

400 € 600 € 400 €

3754 Instrument de musique Gayageum Coréen en bois de Paulownia 60 € 80 € 50 €

3755 Paire de panneaux asiatiques avec nacre (40 x 60cm) 140 € 200 € 10 €

3756 Estampe en triptique, Japon 19ème (68 x 36cm, pliures) 60 € 80 € 60 €

3757 Tissu asiatique à décor d’oiseaux (80 x 85cm) 200 € 300 € 200 €

3758 Tête en grès asiatique ancienne (ht 60 cm) 500 € 700 € 500 €

3759 Porte parapluie asiatique (ht 62cm, un coup) 40 € 60 € 40 €

3760 Sellette asiatique en bois sculpté, dessus en bronze émaillé (Ht 80cm) 100 € 160 € 100 €

3761 Vitrine asiatiques sculptée (Ht 210 x 100 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

3762 7 petites vases et une verseuse en porcelaine de Chine (accidents) 60 € 80 € 40 €

3763 Okimono en ivoire marin sculpté, Japon époque Meiji, signé (ht 24cm) 300 € 500 € 300 €

3764 Trois danseuses orientales (ht 14,5cm à 10cm) 80 € 120 € 80 €

3765 8 pièces chinoises (vases, théières, émail de Canton, etc.) 80 € 120 € 60 €
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3766 Théière en bronze cloisonné et argent + 1 couvercle 100 € 160 € 100 €

3767 Un bol en porcelaine de Chine et une coupe en porcelaine du Japon (fêlure au 
bol)

60 € 80 € 10 €

3768 Deux sceptres Ruyi, bois et bronze (lg 39 et 21cm) 80 € 120 € 80 €

3769 6 pochons + 1 tasse (anse restaurée) en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

3770 Soie asiatique “Oiseaux et étang” (200 x 135cm) 160 € 240 € 160 €

3771 Plaque en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (30 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

3772 Statue asiatique en pierre polychrome (ht 96cm) 200 € 300 € 200 €

3773 Grand Boudha en bois polychrome 20ème (Ht.140cm) 140 € 200 € 140 €

3774 Banquette asiatique en bois noirci (ht 43 x 145 x 65cm, recouvrement neuf) 160 € 240 € 160 €

3775 Masque de clown Bali (ht 40 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

3776 Lot de 2 bouddhas en bois dorés montés en lampes (Ht des bouddhas 31 et 38 
cm)

160 € 240 € 60 €

3777 Statue chinoise montée en lampe (à restaurer) Ht 25cm 20 € 30 € 10 €

3778 Lot de 9 livres Chine 60 € 80 € 40 €

3779 Lot de 18 livres sur la Chine 100 € 160 € 50 €

3780 Livre sur la porcelaine de Chine avec planches couleurs, O de Sartel 1881 200 € 300 € 180 €

3781 Estampe chinoise signée n° 10/190 (110 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

3782 Rouleau peint asiatique (130x55cm) (Usure) 20 € 40 € 10 €

3783 Sellette chinoise, dessus marbre, 20ème (Ht 82cm) 40 € 60 € 10 €

3784 Etagère ronde en teck (Ht 180 x 200 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

3785 3 dessins et aquarelle de bouddha (8 x 8 cm, usure) 40 € 60 € 10 €

3786 Oiseaux sue soie chinoise (38 x 31cm) 40 € 60 € 20 €

3787 Cadre comprenant 5 petites peintures chinoises 50 € 70 € 50 €

3788 Encoignure asiatique double-corps en bois de fer sculpté (ht 220 x 85 cm) 300 € 400 € 300 €

3789 Plat en porcelaine de Nankin 19ème (Ø 38cm) 140 € 200 € 140 €

3790 Lampe à pétrole, Japon 19e (ht 70 cm) 60 € 80 € 30 €

3791 Sellette asiatique (Ht 80 x42 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3792 Aquarelle chinoise signée “ Jeux d’enfants “ (90 x 56cm) 160 € 240 € 140 €

3793 Aquarelle chinoise signée “ Jeux d’enfants “ (112 x 58cm) 200 € 300 € 180 €

3794 Peinture sur papier “ Le jugement “ Chine 19ème (133 x 78cm) 400 € 600 € 400 €

3795 Dessin asiatique (130 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

3796 Aquarelle chinoise (88 x 28cm) 60 € 80 € 50 €

3797 Bronze thailandais “ Jeune danseuse “ (Ht 68cm) 100 € 160 € 100 €

3798 Série de 4 tables gigognes asiatiques 400 € 600 € 400 €

3799 Robe brodée chinoise à décor de dragon 100 € 160 € 100 €

3801 Grand vase en porcelaine du Japon vers 1900 (H:60cm) 140 € 200 € 140 €

3802 Sellette asiatique (Ht.46, diam.46cm) 80 € 120 € 50 €

3803 Broderie sur soie chinoise, fin 19ème(153 x 147cm, usures) 600 € 800 € 600 €

3804 Lot d’objets divers asiatiques 40 € 60 € 10 €

3805 2 peintures sur soie chinoises signées  (100 x 200cm) 260 € 330 € 260 €

3806 Paire de lampe en porcelaine de Chine modernes (ht totale 68 cm) 60 € 80 € 40 €

3807 Paire de chevets en rotin (49 x 50 x 35cm) 50 € 70 € 50 €

3808 Porte-journaux en rotin (28 x 40 x 17cm) 60 € 80 € 10 €

3809 Lot de 5 livres sur les bronzes antiques 60 € 80 € 30 €

3810 Paravent asiatique en bois laqué (Ht 175 x 180cm) 300 € 400 € 300 €

3811 Vase en porcelaine de Chine République (Ht vase 42cm) 60 € 80 € 50 €

3812 Sellette asiatique (ht 43cm, Ø 34cm) 100 € 160 € 100 €

3813 Cache-pot Chine Céladon (cassé) Ht 23cm, Ø 30cm 40 € 60 € 20 €
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3814 Sellette pour vase en bois et marbre (Ht 34cm, Ø 29cm) 40 € 60 € 30 €

3815 Lampe à pétrole Imari 60 € 80 € 40 €

3816 Sellette asiatique sculptée, dessus marbre (HT.48cm) 80 € 120 € 60 €

3817 Une vasque en terre cuite vernissée (Ø 50cm) 200 € 300 € 200 €

3818 Sellette asiatique (Ht 73cm, Ø 35cm) 80 € 120 € 50 €

3819 Vase Chine monochrome (Ht 58cm) 60 € 80 € 40 €

3820 Table basse en bois laqué, Chine 19ème (Ht 32 x 85 x 59cm, accidents à la laque 
de la tablette)

80 € 120 € 80 €

3821 Cache-pot en porcelaine de Chine 19ème (fêlé) Ht 33cm, Ø 35cm 600 € 800 € 600 €

3822 Cabinet asiatique (Ht.40 x 85 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3823 Aquarium en porcelaine de Chine (Ht 27cm, Ø 34cm) 200 € 300 € 200 €

3824 Sellette en bois asiatique Napoléon III (ht 80cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 50 €

3825 Sellette asiatique (Ht 95cm) 40 € 60 € 50 €

3826 Vasque “aquarium” sur pied, asiatique (40 x 50 cm) 100 € 120 € 100 €

3827 Coffre en camphrier (48 x 89 x 42 cm) 60 € 80 € 10 €

3828 Table basse asiatique (36 x 114 x 42 cm) 80 € 120 € 10 €

3829 Lot de 3 statues en céramique chinoise rouge (Ht 20 et 44cm) 80 € 100 € 80 €

3830 Plat cloisonné asia (Ø 59cm) 300 € 400 € 300 €

3831 Table de salon asiatique (Ht 35 x 90 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

3832 Plat asiatique en métal gravé (traces de polychromie) Ø 60cm 60 € 100 € 60 €

3833 Vase en porcelaine de Chine (ht 45cm) 260 € 330 € 260 €

3834 Petit meuble chinois laqué (Ht 95 x 60 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3835 Bouddha en bois (Ht.45 x 65 x 40cm) 160 € 240 € 140 €

3836 Lot de 2 vasques miroir chinois “ Hunli “(Ø 50cm) 60 € 80 € 10 €

3837 Peinture Gongbi par Choi Yee-Ah (49 x 34cm) 120 € 160 € 100 €

3838 Paire de vases en bronze cloisonné (ht 45cm) 100 € 160 € 100 €

3839 Petit meuble chinois laqué (Ht 95 x 60 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3840 Table chinoise (Ht 58 x 60 x 47cm) 60 € 80 € 50 €

3841 Lampe asiatique en bronze (ht totale 67cm) 80 € 120 € 50 €

3842 Sculpture en pierre “Élephant” (ht 46 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

3843 Cache-pot en porcelaine à décor chinois, propablement Samson (H:42cm et 
Dia: 59cm) (Accidents)

100 € 160 € 100 €

3844 Sellette chinoise (ht 58cm, Ø 46cm) 100 € 160 € 100 €

3845 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 65cm) 800 € 1 200 € 800 €

3846 Vase en porcelaine de Nankin 19ème (col fêlé) Ht 61cm 100 € 160 € 100 €

3847 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (troué à la base et fêlé + réparé avec 
des agraphes)

300 € 400 € 300 €

3848 Vase en porcelaine de Chine 19ème (restauration au col) Ht 61cm 200 € 300 € 200 €

3849 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (ht 63cm) 400 € 600 € 400 €

3850 Couple de personnages en porcelaine du Japon 19e, signés à la base (ht 56cm, 
accidents à la coiffe de la courtisane)

400 € 600 € 400 €

3851 Deux grands vases Imari (Ht 72cm) 2 800 € 3 300 € 2 700 €

3852 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 57cm) 80 € 120 € 40 €

3853 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de paysages (ht 62,5cm) 400 € 600 € 400 €

3854 Vase en porcelaine de Chine bleue (ht 57,5cm) 200 € 300 € 200 €

3855 Vase en porcelaine de Chine bleue (ht 60cm, étoile à la base) 300 € 400 € 300 €

3856 Vase en porcelaine de Chine 19e (ht 61cm, éclat au col, étoile à la base) 160 € 240 € 160 €

3857 Vase en porcelaine de Chine bleue (ht 61,5cm, étoile à la base) 160 € 240 € 100 €

3858 Vase en porcelaine de Chine 19e (ht 60,5cm, étoile à la base et 1 éclat au col) 200 € 300 € 200 €

3859 Vase en porcelaine de Chine bleue (ht 61cm) 200 € 300 € 200 €
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3860 Vase en porcelaine de Chine à décor de jardinière (petit éclat au col) Ht 58cm 1 200 € 1 500 € 1 200 €

3861 Vase en terre cuite chinoise Cizhou (Ht 55cm) 100 € 160 € 100 €

3862 Paire de vases avec 2 autres vases en porcelaine de Canton, 19ème siècle (H: de 
36 à 61cm) (accidents)

600 € 800 € 600 €

3863 Paire de plats en porcelaine du Japon 19ème, marqués (Ø 36,5cm) 300 € 400 € 300 €

3864 Plat + Bol en porcelaine de Chine 60 € 80 € 50 €

3865 Paire de chaises en bois sculpté et polychromé, Chine 19ème (Ht 100cm) 400 € 600 € 400 €

3866 Paire de fauteuils chinois 160 € 240 € 160 €

3867 Paire de tables d’appoint en acajou 80 € 120 € 80 €

3868 Paire de pots couverts Japon (accidents) Ht 50cm 160 € 240 € 160 €

3869 Vase en en porcelaine de Chine 19ème, monté bronze, anciennement percé, 
manque les anses (Ht totale 71cm)

600 € 800 € 600 €

3870 Vase en porcelaine de Chine (ht 58cm) 800 € 1 200 € 800 €

3871 Grand plat en procelaine du Japon, vers 1900 (diamètre 48cm) 100 € 160 € 100 €

3872 Plat en porcelaine de Chine 18e (Ø 42cm) 100 € 160 € 100 €

3873 Soie asiatique (70 x 55cm) 140 € 200 € 140 €

3874 Plat Chine 20ème (Ø 50cm, Ht 10cm) 200 € 300 € 200 €

3875 Desserte à 2 plateaux en laque, japonisant (75 x 80 x 40cm) 60 € 80 € 60 €

3876 Brûle-parfum asiatique (quelques manques) Ht 55cm 200 € 300 € 200 €

3877 Bar sur pied asiatique (65 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3878 Gong sur pied chinois (140 x 80cm) 50 € 120 € 60 €

3879 Canapé sculpté chinois (Long 250cm) 140 € 200 € 140 €

3880 Service à thé en porcelaine du Japon vers 1900 (+/- 27 pièces) 60 € 80 € 60 €

3881 Paire de meubles chinois laqués (manques) 98 x 29 x 48cm 80 € 120 € 10 €

3882 Sellette chinoise haute (ht 82cm) 80 € 120 € 70 €

3883 Vase en porcelaine de Chine (ht 49cm) 260 € 330 € 260 €

3884 Vase en porcelaine d’Imari (Ht 46cm) 400 € 600 € 400 €

3885 Table de salon Chine (Ht 37 x 100 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

3887 Tapis chinois ancien (415 x 315cm) 200 € 300 € 200 €

3888 Paire de vases asiatiques en bronze cloisonné (ht 42cm) 300 € 400 € 300 €

3889 Paire de sellettes asiatiques, dessus marbre (Ht 96cm) 80 € 120 € 60 €

3890 Banc en bois de fer sculpté, à décor de dragons, Chine 19ème (62 x 130 x 
109cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

3891 Paire de chiens de fô en gré (ht 103cm) 160 € 240 € 160 €

3892 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de jeux d’enfants (HT.55cm) 80 € 120 € 60 €

3893 Table de salon en bois laqué à décor chinois (Ht.38 x 120 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

3894 Paire de chevaux asiatiques en bois peint et os (ht 110cm) 200 € 300 € 200 €

3895 Bouddha en bois sculpté (Ht 81cm) 400 € 500 € 375 €

3896 Sellette orientale 30 € 50 € 10 €

3897 Guéridon Napoléon III laqué (Ht 70cm, Ø 75cm) 50 € 70 € 50 €

3898 Porte parapluie, Japon (fêlé) 80 € 120 € 40 €

3899 Sculpture thaïlandaise en bois doré (ht 130cm) 160 € 240 € 160 €

3900 Vase en porcelaine de Chine à double décor, pied bois noirci (ht vase 59,5cm) 140 € 200 € 80 €

3901 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht 58cm) 100 € 160 € 80 €

3902 Table basse chinoise 80 € 120 € 80 €

3903 Table vitrine asiatique en bois noirci (ht 92 x 55 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

3904 Horloge + 2 candélabres bronze et porcelaine chinoise (60 cm) 1 400 € 1 500 € 1 500 €

3905 Tour de porte chinois (ht 250 x 210cm) 300 € 400 € 300 €

3906 Peinture sur soie asiatique (85 x 115cm) 200 € 300 € 160 €

3908 Veste en soie chinoise 40 € 60 € 30 €
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3909 Série de 6 panneaux asiatiques (80 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

3910 Aquarelle chinoise (130 x 33cm) 60 € 80 € 50 €

3911 Petit cabinet asiatique en bois laqué (Ht 52 x 46 x 27cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

3912 Paravent en bois laqué asiatique à 2 vantaux (Ht 78 x 75 x 2) 100 € 160 € 100 €

3913 Meuble asiatique à 30 tiroirs, 18ème siècle (170x150x45cm) 600 € 800 € 600 €

3914 Lot de 3 pièces en papier maché asiatique 40 € 60 € 30 €

3915 3 Boites à bijoux Chine XXe 80 € 120 € 40 €

3916 Lot de 5 broderies asiatiques anciennes 100 € 160 € 100 €

3917 Paire de portraits asiatiques (95 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

3918 Aquarelle chinoise signée “ Représentation de Fukurukuju” (Cadre 138 x 62cm) 60 € 80 € 40 €

3919 Meuble asiatique avec incrustation de nacre, 19ème siècle (82x42x30cm) 100 € 160 € 100 €

3920 Tanka (62 x 46cm) 140 € 200 € 140 €

3921 Broderie chinoise sur soie (Ht 80x  80cm) 100 € 160 € 80 €

3922 Paire de lithographie japonaise (70 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

3923 Peinture asiatique sur carrelage (60x15cm) 40 € 60 € 10 €

3924 Lot de 2 sellettes asiatiques (Ht 30cm, Ø 30cm) 60 € 80 € 30 €

3925 Deux peintures par Hwang Chao-Mo (85 x 38cm) et (36 x 41cm) 140 € 200 € 120 €

3926 Paire aquarelles chinoises (80 x 40cm) 500 € 700 € 400 €

3927 Aquarelle japonaise “Chat et sauterelle” (45 x 51cm) 80 € 120 € 80 €

3928 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine montés en lampes (ht 45cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

3929 2 sellettes asiatiques (Ht.90cm) 400 € 500 € 360 €

3930 Sculpture asiatique en coquillages et autre (diamètre 32cm) 40 € 60 € 40 €

3931 2 bas relief “Chinois” en bois doré (30 x 43 cm) 400 € 430 € 380 €

3932 Lot de 2 personnages en relief (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 €

3933 Banc coffre en bois sculpté, travail asiatique (Ht 125 x 120 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

3934 Paire de grues en cloisonné et bronze, Chine (Ht 63cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

3935 Paire de tableaux chinois “Laque et os” Geisha (45 x 75 cm) 140 € 160 € 140 €

3936 Série de 10 peintures chinoises anciennes sur papier à décor d’oiseaux (24 x 
34cm)

600 € 800 € 600 €

3937 Plat en porcelaine de Chine ancienne (Dia: 37cm, accidents) 100 € 160 € 80 €

3938 Deux cadres décoratifs aux sujets asiatiques (ht 42cm et ht 40cm) 60 € 80 € 50 €

3939 Grand bouddha en bronze, 20ème (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

3940 Meuble chinois avec incrustations de pierres, 20ème (142 x 96 x 46cm) 100 € 160 € 100 €

3941 Lot 3 tapisseries asiatiques encadrées (24 x 40 cm) 100 € 160 € 100 €

3942 Bas relief en bois “Chinois” (35 x 12cm) 100 € 120 € 100 €

3943 2 Aquarelles chinoises (28 x 13,5 cm et 35 x 10,5 cm) 60 € 80 € 10 €

3944 Paire de vases couverts en porcelaine asiatique (un accident) Ht 38cm 80 € 120 € 80 €

3945 Petit meuble chinois à 2 portes avec incrustations de pierres (77 x 59 x 28cm) 60 € 80 € 60 €

3946 Série de 3 vitrines chinoises 500 € 700 € 400 €

3947 Lot de 22 pochons et soucoupe et une théière en porcelaine de Chine à décor 
Imari 18ème, accidents

100 € 160 € 100 €

3948 Lot de +/- 20 pièces en porcelaine de Chine 18ème 200 € 300 € 200 €

3949 Lot de 6 livres sur les porcelaines et laque Chine 60 € 80 € 30 €

3950 Bouddha en bronze patiné (Ht 12cm) 80 € 120 € 20 €

3951 Jeu de Mah-jong 160 € 240 € 100 €

3952 Vase en porcelaine de Nankin vers 1900 monté en lampe (H du vase:32cm) 80 € 120 € 80 €

3953 Paire de sellettes ou tables d’appoint asiatiques en bois et marbre (Ht 46 x 35 x 
35cm)

160 € 240 € 100 €

3954 Plaque en porcelaine chinoise “Jeunes femmes” (30 x 22cm) 60 € 80 € 50 €

3955 Cadre avec calligraphie chinoise (94 x 32cm) 80 € 120 € 10 €
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3956 Portrait asiatique signé “ Jeune femme” (41 x 33cm) 60 € 80 € 30 €

3957 Estampe asiatique (30 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

3958 Service à café et à thé en porcelaine du Japon 40 € 60 € 10 €

3959 Lot de 6 livres sur les Jades chinois 80 € 120 € 50 €

3960 Plat en porcelaine de Chine (ht 11,5cm, Ø 34cm) 400 € 600 € 400 €

3961 Lithographie signée et datée “Mouches” (48 x 63cm) 40 € 60 € 20 €

3962 4 Gouaches sur papier (29 x 18cm) 40 € 80 € 30 €

3963 Estampe japonaise “Guerrier” (35x26cm) 30 € 50 € 10 €

3964 2 Estampes japonaises 40 € 60 € 10 €

3965 Estampe d’Isoda Eishi (35 x 23cm) 40 € 60 € 20 €

3966 Peinture asiatique “Scripte” (42 x 28cm) 80 € 120 € 10 €

3967 3 Tableaux chinois - Peintures sur glace (2x(32x51cm) + 1x(60x4)) 100 € 120 € 100 €

3968 Paire de vases Imari (Ht.47cm) 60 € 80 € 10 €

3969 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (ht 70 cm) 100 € 160 € 100 €

3970 Série 4 tables gigognes asiatiques 140 € 200 € 100 €

3971 Soie brodée chinoise (64 x 44cm) 60 € 80 € 60 €

3972 Peinture chinoise sur soie “Fleurs et oiseaux” (90 x 30 cm) 80 € 120 € 40 €

3973 Dessin au lavis représentant 3 buffles, Chine début 20ème (65 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

3974 Estampe chinoise rehaussée (68 x 33 cm) 60 € 80 € 20 €

3975 Deux estampes chinoises (100 x 50cm et 68 x 100cm) 180 € 240 € 180 €

3976 Bureau asiatique en bois noirci (ht 140 x 115 x 65 cm) 300 € 400 € 300 €

3977 Cabinet laqué chinois (HT.130 x 100 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

3978 Vase Japon 18ème (Ht totale 51cm) socle en bronze 700 € 900 € 700 €

3979 Lampe Chine (Ht statue 45cm) 40 € 60 € 20 €

3980 Brûle parfum en bronze (Ht 50cm) 160 € 240 € 140 €

3981 Coupe en porcelaine, Vietnam 19ème (Ø 20cm) 140 € 200 € 140 €

3982 Coupe en porcelaine de Chine 19ème (Ø 9,5cm) 300 € 400 € 300 €

3983 Paire de potiches en porcelaine de Chine 19ème (Ht 37cm, léger fêle a un col) 
on y joint la facture d’achat de 1922

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3984 Console à 3 tiroirs en bois incrusté de nacre, Chien du Sud 18ème (Ht 88 x 105 
x 52cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

3985 Assiette en porcelaine de canton 19ème (Ø 25cm, 2 légers fêles) 300 € 400 € 300 €

3986 Plat polylobé en porcelaine de Chine 19ème, décor wu shang pu (Lg 26,5cm) 500 € 700 € 500 €

3987 Assiette ajourée en porcelaine de Chine 18ème (Ø 22,5 cm, un léger fêle sur le 
marli)

200 € 300 € 200 €

3988 Paire de pots couverts en porcelaine décor Chine (Ht.100cm) 500 € 700 € 500 €

3989 3 plats Imari (diam.37 et 30cm) 60 € 80 € 40 €

3990 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 40cm) 40 € 60 € 10 €

3991 Sujet asiatique en porcelaine (Ht 26cm) 80 € 120 € 40 €

3992 Kapala tibétain (Ht 24cm) 400 € 500 € 360 €

3993 Groupe en porcelaine du Japon, Meiji (ht 19cm) 100 € 160 € 100 €

3994 Paire de flacons (Ht 28cm) + paire d’assiettes asiatiques (Ø 25cm) 200 € 300 € 200 €

3995 Vase Nankin (Ht 18cm) 60 € 80 € 50 €

3996 Presse-papier asiatique (Ø 8cm) 40 € 60 € 40 €

3997 Bonbonnière et vide-poche chinois 80 € 120 € 80 €

3998 Deux petites assiettes asiatiques (une cassée) Ø 17cm et deux petits plats (une 
étoile)

40 € 60 € 20 €

3999 Vase chinois en bronze cloisonneé (ht 23 cm) 100 € 160 € 80 €

4000 Vase Chinois en bronze cloisonné (ht 30 cm) 100 € 160 € 80 €

4002 Sellette asiatique 19ème (Ht.90cm) 160 € 240 € 140 €
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4003 Sabre chinois, bois incrusté de nacre et argent (Lg 90cm) 400 € 500 € 360 €

4004 Double sabre chinois, foureau en laiton et écaille (Lg 75cm) 400 € 500 € 360 €

4005 Sabre asiatique, manche en corne (Lg 67cm) 120 € 160 € 120 €

4006 Sabre asiatique 300 € 400 € 300 €

4007 Cheval Japon 19ème (Ht 12 x 20cm) 100 € 160 € 70 €

4008 Fauteuil chinois laqué 100 € 160 € 100 €

4010 Table basse Chine (Ht 40 x 80 x 50cm) avec plateau 100 € 160 € 100 €

4011 Deux tables d’appoint, Chine 60 € 80 € 40 €

4012 Deux petites tables asiatiques 80 € 120 € 80 €

4013 Garniture en porcelaine de Chine, 5 pièces (accidents aux couvercles et à 1 
vase) Ht 27cm

200 € 300 € 200 €

4014 Bol en porcelaine de Chine (un éclat) Ht 7cm, Ø 14.5cm + socle 80 € 120 € 40 €

4015 Enfant en porcelaine de Chine (Ht 16cm) 100 € 160 € 100 €

4016 Théière cassée + bol (cheveu) + petit cabinet , soucoupe et bols asiatiques 60 € 80 € 40 €

4017 Bouddha en bronze patiné (Ht 19cm) 100 € 160 € 100 €

4018 Chope en porcelaine de Chine (Ht 12.5cm) 100 € 160 € 100 €

4019 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine fleurie 80 € 120 € 50 €

4020 Série de 7 coupelles en argent chinois ajouré (570grs) 140 € 200 € 100 €

4022 Théière en porcelaine de Chine bleue (ht 18cm) 160 € 240 € 160 €

4023 Vase en porcelaine de Chine fleuri (Ht 14cm) 60 € 80 € 40 €

4024 Lot de 3 personnages chinois en pierre (Ht 26cm) 160 € 240 € 160 €

4025 Petit pot de chambre en porcelaine de Chine (Ht 9cm) 80 € 120 € 60 €

4026 Lot de 4 bols et soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 60 €

4027 Lot de 6 bols et soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

4029 Table de salon asiatique laquée (Ht 37 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

4030 Table de salon en bois de rose sculpté sur 4 pieds de lions, style Viardot, dessus 
marbre rouge, travail fin 19ème 

200 € 300 € 200 €

4031 Vase Chine en porcelaine de Canton, monture Napoléon III en bronze doré (Ht 
120 cm)

800 € 1 200 € 800 €

4032 Meuble de mariage chinois 200 € 300 € 200 €

4033 Meuble chinois laqué (Ht 180 x 135 x 35cm) 200 € 300 € 200 €

4034 Potiche couverte 19ème en porcelaine de Chine (Ht.47cm, défaut de cuisson) 400 € 600 € 400 €

4035 Tabouret Chine (Ht 50cm, Ø 30cm) 50 € 70 € 50 €

4036 Plat en porcelaine de Chine 19ème,décor en relief (Ø 30,5cm) 140 € 200 € 140 €

4037 Paire de plats en porcelaine de Chine 18e (Ø 28cm) 300 € 500 € 300 €

4038 Paire de plats en porcelaine de Chine (Ø 28,5cm) 400 € 600 € 400 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
JEUDI 03 JUIN 2021

Peintures, vins, 
timbres, tapis, lustres

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4100 Huile sur toile datée et signée 1871 « Fleurs» (47 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

4101 Huile sur toile signée Omer Dierickx «Peintre à son chevalet en été» (46 x 
34cm) 

160 € 240 € 160 €

4102 Huile sur carton «Paysage en forêt» signée J.François (52x43cm) 100 € 160 € 80 €

4103 Pastel signé « Fleurs» (34 x 33cm) 40 € 60 € 30 €

4104 Huile sur panneau signée Emile Lecomte «Marine» (40 x 45 cm) 80 € 120 € 60 €

4105 Huile sur toile « Fleurs « Virginie Coclerbergh (60 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

4106 Huile sur panneau signée Alfred Martin «Paysage de Campagne à Stavelot» 
1945 (30 x 40 cm)

60 € 80 € 40 €

4108 Huile sur toile tardive « Fleurs « (60 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

4109 Huile sur toile signée Edmond Orban « Paysage « (92 x 74cm) 100 € 160 € 100 €

4110 Huile sur toile «Fleurs» signée et datée 48 (60 x 70 cm) 80 € 120 € 80 €

4111 Huile sur toile «Nu» signé Victor Abeloos (60 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

4112 Huile sur toile « Paysage avec pont» signée Julien Celos (65 x 80cm) 300 € 400 € 280 €

4113 Huile sur toile «Venise», signée (70 x 100 cm) 80 € 120 € 80 €

4114 Huile sur toile signée A.Maeck « Le labour» (75 x 110cm) 120 € 240 € 120 €

4115 Huile sur toile signée «sous-bois en automne» (70 x 90cm) 80 € 120 € 40 €

4116 Huile sur toile signée  B.Stevens « Vue de rivière» (60 x 80cm) 60 € 80 € 20 €

4117 Huile sur toile signée E Defroyennes 1961 « Nature morte au lièvre « (70 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

4118 Huile sur toile signée Maurice Legrand «Bord de Mer, Sud de la France» (65 x 
75cm)

80 € 120 € 30 €

4119 Paire de peintures signées Mathys «Sous-bois» (Huiles sur toile 80 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

4120 Miroir de style Louis XV en bronze (Ht 92 x 46cm) 40 € 60 € 20 €

4121 Huile sur toile signée Ch.E. SMETS 1958 «Garçon au mécano» (92 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

4122 Peinture signée Ch.E. SMETS 1956 «Portrait d’un jeune pharmacien» 80 € 120 € 80 €

4123 Sérigraphie de René Magritte (33 x 43cm) 100 € 160 € 100 €

4124 Fusain signé PELLINI 1975 «Portrait d’un Athlète» (77 x 82 cm) 60 € 80 € 30 €

4125 Pastel signé Lizon « Gestation « (107 x 73cm) 40 € 60 € 40 €

4126 Huile sur toile moderne signée Paco Blanco (88 x 116cm) 80 € 120 € 60 €
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4127 Lithographie de FOLON «Le funambule» (60 x 50 cm) 80 € 120 € 60 €

4128 Technique mixte et collage « Portrait « signé? (66 x 52cm) 80 € 120 € 40 €

4129 Huile sur toile « Portraits « (95 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

4130 Gravure de Tremois 1975 «Couple» (63 x 56cm) 60 € 80 € 20 €

4131 Huile sur toile « Portrait moderne» (70 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

4132 Sérigraphie moderne signée (65 x 33cm) 40 € 60 € 10 €

4133 Technique mixte signée Hans Osswald (41 x 61cm) 40 € 60 € 40 €

4134 Collage signé Lukas Kramer 89 (54 x 46cm) 60 € 80 € 20 €

4135 Poster (70 x 50cm) «Ferrari 250 GTO» encadré 10 € 20 € 10 €

4136 Gouache signée LK 56 (52 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

4137 Portrait signé Jean-Claude Dresse (50 x 40cm) 140 € 200 € 140 €

4138 Peinture moderne signée (75 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

4139 Miroir « Water full « (Ø 102cm) 360 € 460 € 350 €

4140 Lithographie «Ouvriers» de Fernand Léger (53x38cm) 300 € 400 € 250 €

4141 Lithographie signée Bengt Lindström (20 x 15 cm) 60 € 80 € 40 €

4142 Huile sur toile moderne signée Paco Blanco (73 x 93cm) 80 € 120 € 50 €

4143 Tête de Minerve en 3D (Logo Max Plank) (87 x 60 cm) 60 € 80 € 10 €

4144 Huile sur panneau Harlow « Composition moderne « (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

4145 Huile sur toile signé Potier (50 x 60 cm) 100 € 160 € 50 €

4146 Sérigraphie signée et numérotée 3/50 « Composition moderne» (55 x 75cm) 80 € 120 € 40 €

4147 Huile sur panneau signée Octave Pirlet « Paysage «  (62 x 68cm) 80 € 120 € 80 €

4148 Huile sur toile moderne « Table à la nappe blanche « (100 x 130 cm) 80 € 120 € 10 €

4149 Pointe sèche signée Maggy Willemsen 2/5 dédicacée (50 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

4150 Gouache signée et datée 1958 (100 x 33cm) 80 € 120 € 40 €

4151 Dessin signé Marial 82 «Cheval» (17 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

4152 Dessin signé jean baptiste henry de Frahan (30x24cm) 80 € 120 € 40 €

4153 Dessin couleur de Victor Servrancks 1950 (20 x 15cm) certificat 260 € 360 € 240 €

4154 Dessin couleur de Victor Servrancks 1952 (certificat) 280 € 360 € 280 €

4155 Lithographie de Picasso (43 x 27cm) 200 € 300 € 200 €

4156 Lithographie «Le clochard» de Fernand Léger (28x40cm) 300 € 400 € 250 €

4157 Gravure  Paul De Cocker « Double nu « (22 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

4158 Gravure signée PAALEN 55/100 (pour Wolfgang PAALEN) (40 x 30 cm) 80 € 120 € 80 €

4159 Lithographie datée 2009 « De sectoren de bagen « (30 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

4160 Aquarelle signée E.Navara (pour Emmanuel Navara) «Et maintenant» (43 x 30 
cm)

80 € 120 € 10 €

4161 Gravure « Les grottes «(1971) signée Vieira Da silva (Marie-Hélène) en couleur  
(76 x 56cm)

300 € 400 € 280 €

4162 Technique mixte « Portrait» Alice Remy 10 € 20 € 10 €

4163 Estampe japonaise signée (55 x 40 cm) 60 € 80 € 60 €

4164  de Soomer Jeanne, paire de tableaux « Dîner de noce et cour d’école» (30 x 
46cm)

160 € 240 € 160 €

4165 Peinture «Composition moderne» signée Lazo, Paris 2003 (24x31cm) 60 € 80 € 30 €

4166 Miroir de Venise (ht 85 x 65 cm) 40 € 60 € 30 €

4167 Peinture sur carrelages, signé G. Abrassart «Bataille de Jemmapes» (60 x 46 
cm)

80 € 120 € 10 €

4168 Aquarelle «Devant la nuit» signée Dubrunfaut (28x37cm) 80 € 120 € 80 €

4169 Epreuve d’artiste de Corneille 90 «Mois de la photo à Paris» (57 x 39 cm) 80 € 120 € 80 €

4170 Série de 4 lithographies de Paul van HOEYDONCK (73 x 53 cm) 400 € 600 € 400 €

4171 Miroir ovale doré (83 x 55cm) 40 € 60 € 20 €
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4172 Huile sur toile signée G.H. Jenkins «Navigation au large du Mont Saint Michel» 
(90 x 55cm)

800 € 1 200 € 800 €

4173 Huile sur panneau signée Frans BOSMAN «Bateaux sur un canal» (52 x 90 cm) 100 € 160 € 100 €

4174 Huile sur toile «Bord de mer» Marnix Davelos (38 x 44cm) 50 € 70 € 50 €

4175 Marine de Paule Bisman (60 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

4176 Huile sur toile signée Dupuy « Bord de canal animé» (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4177 Huile sur toile « Bateau en mer « signé Gochaux, 19ème, à restaurer (50 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

4178 Huile sur panneau «Rochers en bord de mer», cachet vente Françcois La-
moiniere à Anvers, 1912 

200 € 300 € 200 €

4179 Huile sur toile signée E Pinel « Marine « (46 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

4180 Huile sur toile 18e «Paysage animé» (réentoilée, 40 x 50 cm) 160 € 240 € 140 €

4181 Tableau (Huile sur toile) «Port animé», signée en bas à droite HELINCK Gustave 
(1884-1954). Dimensions 75 x 104 cm.

400 € 600 € 400 €

4182 Paire de peintures signées Willy Pannier «Bords de mer animés» (huiles sur 
toile 22 x 26cm)

600 € 800 € 600 €

4183 Miroir doré (47 x 34cm) 40 € 60 € 10 €

4184 Miroir en acajou (46 x 36cm) 40 € 60 € 30 €

4185 Huile sur toile signée Isidore Verheyden « Paysage champêtre « (50 x 72cm) 800 € 1 200 € 800 €

4186 Cadre doré avec gravure (intérieur 40 x 60cm) 30 € 40 € 30 €

4187 Huile sur toile «Bateaux au port» (65 x 85cm) 80 € 120 € 70 €

4188 Huile sur toile signée Horly « Mère et enfants « (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

4189 Huile sur toile signée H. Vandenbergen «Joueurs au café» (60 x 75 cm) 80 € 120 € 50 €

4190 Huile sur toile «Scène d’intérieur» signé Jean Daniel STEVENS (70 x 50cm) 400 € 500 € 400 €

4191 Huile sur toile «Paysage romantique» (40 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

4192 Miroir doré Napoléon III (87 x 66cm) 100 € 160 € 80 €

4193 Huile sur panneau signée Adrien Janssens « Femme dans un intérieur» (40 x 
50cm)

60 € 80 € 10 €

4194 Huile sur toile «Cour de ferme animée» signée Charles-Joseph Van Landuyt 
1885

140 € 200 € 140 €

4195 Huile sur toile signée Alex Marcette « Scène de brocante à Pragues» (28 x 
40cm)

200 € 300 € 240 €

4196 Huile sur toile signée Em. BULCKE «Fleurs» (35x50cm) 80 € 120 € 60 €

4197 Miroir véni 200 € 260 € 200 €

4198 Paire d’huiles sur toile «Paysages animés» signés Picard (50x60cm) 300 € 400 € 300 €

4199 Huile sur toile « Fleurs « (55 x 45cm) 80 € 120 € 40 €

4200 Huile sur toile «Paysage animé d’un pêcheur» (50 x 40 cm, une déchirure) 100 € 160 € 100 €

4201 Huile sur toile signée A Thielemans et datée 1846 « Paysage animé au moulin à 
eau « (39 x 53cm)

60 € 90 € 60 €

4202 Huile sur toile signée Hubert Bellis « Nature morte» (30 x 40cm) 300 € 400 € 240 €

4203 Huile sur panneau signée A. Segers (30 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

4204 Huile sur panneau « Visite du facteur» (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

4205 Huile sur panneau signée Arthur De Waerherdt « Paysage boisé « (34 x 44cm, 
fendu)

140 € 200 € 140 €

4206 Huile sur panneau «Nature morte» signée Jouenne Léon (34x42cm) 60 € 80 € 60 €

4207 Huile sur panneau «Musicien Ottomans» (84x50cm) 120 € 160 € 120 €

4208 Huile sur toile signée François «Paysage» (50 x 30cm) 160 € 240 € 160 €

4209 Huile sur toile signée P. Hamaz «Jeune femme au rosier»  (55 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

4210 Huile sur toile «Couple romantique» (40 x 32cm) 80 € 90 € 40 €

4211 Verbeke J.huile sur panneau « Paysage flamand» (55 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

4212 Huile sur toile signée R de Baudignies « paysage hollandais « (46 x 34cm) 70 € 90 € 70 €

4213 Huile sur panneau signée Pinnoy Joseph « Scène familiale dans un intérieur « 
(43 x 33,5cm)

200 € 300 € 200 €
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4214 Huile sur toile signée René de Baugnies «Chemin boisé» (33 x 45 cm) 80 € 120 € 80 €

4215 Huile sur toile signée J.Hofman «Paysage avec Paysan et ses Vaches» (ht 33 x 
45cm)

80 € 120 € 80 €

4216 Huile sur toile «Portrait» (34x30cm) 140 € 200 € 140 €

4217 Huile sur toile signée Jan STOBBAERTS «Femme aux cochons» (40 x 32 cm) 200 € 300 € 200 €

4218 Huile sur toile «Fleurs sur établement» signée, 19ème siècle (74x47cm) 80 € 120 € 10 €

4219 Huile sur toile signée Jacques Madyol « Vieux couple au travail « (50 x 70cm) 400 € 600 € 330 €

4220 Huile sur toile «Bouquet» signée Minne (48 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

4221 Huile sur toile signée Albert Sirtaine «Chemin de Campagne à Contre Jour 
avec Poules» (65 x 75 cm)

400 € 600 € 400 €

4222 Miroir Napoléon III doré (ht 125 x 75cm, piqué et abîmé) 40 € 60 € 30 €

4223 Huile sur toile de Pitto signée en bas à droite (70 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

4224 Huile sur toile signée Jan VAN LOOY ‘Fermette» (46 x 35 cm) 100 € 160 € 60 €

4225 Huile sur toile «Portrait militaire» signée et datée 1917 (50 x 32cm) 80 € 120 € 50 €

4226 2 Aquarelles + 1 Dessin signés J.B. SCORIEL (18 x 26cm, 15 x 26cm et 17 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

4227 Huile sur toile signée J.B. SCORIEL «Vent sur le hameau» (60 x 68 cm) 100 € 160 € 100 €

4228 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1923 « La Meuse et la citadelle de 
Huy « (100 x 80cm)

400 € 600 € 300 €

4229 Huile sur toile signée J.B. SCORIEL «Velaine sur Sambre» (40 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4230 3 Aquarelles signées J.B. SCORIEL (18 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

4231 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel « Paysage de campagne avec étang 
1935 « (40 x 50cm)

200 € 300 € 200 €

4232 Huile sur toile signée J.B. SCORIEL «Vue de village» (43 x 56 cm) 100 € 160 € 100 €

4233 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1926 « Fermière et ses poules « (50 
x 70cm) 

300 € 400 € 300 €

4234 Dessin fusain et crayons de couleur signé J.B. SCORIEL «Village» (43 x 53 cm) 60 € 80 € 40 €

4235 2 Aquarelles signées J.B. SCORIEL (22 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

4236 Huile sur toile signée J.B. SCORIEL «Le Soir sur la Sambre» (70 x 80cm) 160 € 240 € 150 €

4237 Huile sur toile, Portrait du Roi Albert 1er signé Louis Charles Van Dievort (45 x 
31cm)

80 € 120 € 50 €

4238 Huile sur toile signée R.de Vis « Les halles de Paris» (80 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

4239 Paire de d’huiles sur panneaux signée Scoriel Jean-Baptiste  1933 « Neiges « (22 
x 26cm)

300 € 400 € 240 €

4240 Miroir Napoléon III (Ht 90 x 72cm) 80 € 120 € 80 €

4241 Huile sur panneau «Portrait d’homme assis» attribué à J.B. Madou (50x36cm) 300 € 400 € 280 €

4242 Huile sur toile «Portrait ancien de religieuse « (70 x 53cm) 300 € 400 € 300 €

4243 Huile sur panneau «Portrait de dame» signé R.COLLON (55 x 45 cm) 80 € 120 € 40 €

4244 Gouache signée Pasta «Projet d’éventail» (ht 30 x 52cm) 80 € 120 € 40 €

4245 Éventail encadré 160 € 240 € 100 €

4246 Huile sur panneau «Le jeune oiseleur» signée E. Veith Wien (67x60cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

4247 Miroir peint et doré de style directoire (Ht 100 x 77cm) 80 € 120 € 40 €

4248 Huile sur toile signée A.Daussin «Paysage avec chasseur» (50 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

4249 Huile sur toile signée George AIKMAN 1830-1905 «Jeune femme dans un 
champ de choux» (50 x 75 cm)

200 € 300 € 200 €

4250 Huile sur panneau signée Joseph François « Dame dans un sous-bois « (40 x 
32cm)

400 € 500 € 400 €

4251 Lot de tableaux, huile sur panneau « Enfants et poules « (24 x 18cm) 160 € 240 € 160 €

4252 Huile sur panneau «Nature morte aux fleurs» (30x45cm) 40 € 60 € 40 €

4253 Huile sur panneau «Scène Champêtre» 19ème signée (32 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

4254 Huile sur toile « Portrait de fillette « signée Nora Bull 1893 (51 x 41cm) 120 € 160 € 120 €

4255 Huile sur toile représentant un pont, O.BAYONNE (30 x 38cm) 200 € 300 € 200 €

4256 Huile sur toile « Chatons» (48 x 58cm) 430 € 600 € 430 €
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4257 Huile sur panneau 20ème «Chevaux» (30 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

4258 Gravure anglaise églomisée(65 x 83cm) 60 € 90 € 60 €

4259 Huile sur toile «Paysage avec barque» signée E.Vallon (42x76cm) 140 € 200 € 140 €

4260 Huile sur panneau d’après Reynolds «Fillette au chien» (25 x 19cm) 60 € 80 € 50 €

4261 Huile sur panneau signée J. Impens «Portrait de vieille paysanne» (32 x 22cm) 160 € 240 € 160 €

4262 Huile sur toile « Nature morte aux fruits « signée, début 19ème (80 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

4263 Miroir de style écaille de tortue (97 x 80cm) 60 € 80 € 60 €

4264 Huile sur toile signée Léopold Dykers 1888 «Nature morte au lièvre» (63 x 
80cm)

100 € 160 € 100 €

4265 Huile sur toile signée Xavier Wurth 1897 « Rivière en forêt « (58 x 74cm) 100 € 160 € 100 €

4266 Huile sur toile 19e signée B.S. «Nature Morte aux Fruits» (30 x 38 cm) 80 € 120 € 60 €

4267 Huile sur toile « Portrait de jeune femme « datée 1842 et signé B.M Leemans 
(36 x 32cm)

100 € 160 € 80 €

4268 Huile sur toile signée Isidore Devos « Portrait de femme» (40 x 30cm) 80 € 120 € 40 €

4269 Huile sur toile flamande «Scène de taverne» (34 x 44cm) 80 € 120 € 90 €

4270 Huile sur toile «Portrait de vieil homme» cachets à l’arrière (90 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

4271 Bullerkotten L. Huile sur toile « Vue de Moha» 1886 200 € 300 € 160 €

4272 Miroir ovale patiné des années 20 (58 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

4273 Huile sur toile « Vue d’une place provençale animée « (60 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

4274 Huile sur panneau « Paysage avec rapaces « signé et datée 1894 (92 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

4275 Huile sur toile d’après Henriette Ronner « Chats « (50 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

4276 Huile sur toile « Les 4 saisons» Léon Herbo 1850-1907 .Etude pour plafond de 
St.Gilles-lez-Bruxelles. Léon Herbo(pinxit) et Degrève(architecte) 

600 € 800 € 600 €

4277 Huile sur toile signée Jan VAN LOOY SACON Liège 1921 «Mare 1913» (87 x 69 cm) 100 € 160 € 100 €

4278 Huile sur toile signée Anna Sophie Gasteiger «Fleurs» (54 x 72cm) 100 € 160 € 100 €

4279 Huile sur toile, tableau moderne de Natacha Evans non signé (140 x 110cm) 100 € 160 € 100 €

4280 Lithographie signée GEORG (57 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

4281 Aquarelle «Nu bleu» (30 x 20cm) 20 € 40 € 10 €

4282 Dessin de Cocchietto  «Nu» (32 x 24cm) 30 € 50 € 30 €

4283 Peinture-sculpture «Outillage» (Ht 120 x 162cm) 80 € 120 € 50 €

4284 Paire de techniques mixtes signées Piaubert (14.5 x 19.5cm) 160 € 240 € 160 €

4285 Technique mixte signée Pevzov «Abstraction» 1947 (40 x 60cm) 120 € 160 € 120 €

4286 Huile sur toile «Nu» signé Michigan daté 1971 (41 x 33 cm) 60 € 80 € 10 €

4287 Paire de photos rehaussées «Femme à la cage à oiseau» signée R.Ski (50 x 
75cm) et «Femme à la poire» (50 x 75cm)

80 € 120 € 80 €

4288 Tapis Robert Indiana (40 x 40cm) «Winter Love» 100 € 160 € 100 €

4289 Huile sur toile «Composition géométrique» signée et datée au dos Lahaut 2006 
(75x60cm)

200 € 300 € 200 €

4290 4 Huile sur toile signées Mancho pour Marcel MICHIELS «Equilibre» noté à 
l’arrière (ht 60 cm, lg 80 cm)

80 € 120 € 80 €

4291 Huile sur toile signée Octave Pirlet (60 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

4292 Huile sur toile signée Mancho pour Marcel MICHIELS (ht 60 cm, lg 50 cm) 80 € 120 € 80 €

4293 Huile sur toile «Composition abstraite dans les tons de bruns» signée et datée 
au dos Lahaut 2007 (100x80cm)

200 € 300 € 200 €

4294 Miroir vintage ovale (80 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

4295 Huile sur toile moderne «Composition» (54 x 73cm) 80 € 120 € 50 €

4296 Pastel «Soleil couchant» Enrique Karabitia (90 x 70 cm) 80 € 120 € 50 €

4297 Huile sur toile signée Verstraete Math « Composition moderne « (100 x 80cm) 100 € 200 € 100 €

4298 Miroir hommage à Vasarely, série couleur du monde 9 sur 24 pièces 700 € 900 € 700 €

4299 Huile sur panneau signée LASTOWIESKI W. 1974 «Portrait» (63 x 53 cm) 60 € 80 € 30 €

4300 Huile sur toile signée Rose Marie Warzée «composition moderne» (50 x 50cm) 160 € 240 € 80 €
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4301 Huile sur panneau «Composition» signée VANRYK 91 (125 x 125cm) 100 € 160 € 100 €

4302 Huile sur toile sgnée Raymond Ghys « Cabine téléphonique en hiver» (70 x 
80cm)

80 € 120 € 100 €

4303 Huile sur toile signée Nathan Vranckx «Nature morte au poisson» (105 x 130cm) 140 € 200 € 120 €

4304 Huile sur carton signée J.BELLEFROID 79 «Scène symboliste» (72 x 80 cm) 80 € 120 € 10 €

4305 Gouache sur papier « Géométrie « signée? (35 x 28cm) 80 € 120 € 20 €

4306 Encre et gouache de J.Miro (19x24cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

4307 Huile sur toile monogrammée RM « Les danseurs « (38 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

4308 Richardson Ray «Safe european home» (10 x 30cm) 160 € 240 € 100 €

4309 Huile sur toile « Composition «  signée à l’arrière Piet Teraa (80 x 80cm) 500 € 700 € 460 €

4310 Miroir M17 astéroïde signé 7 sur 8 400 € 600 € 400 €

4311 Composition signée et datée 1970 «Guerre en Yougoslavie» (cadre 71 x 57cm) 60 € 80 € 40 €

4312 Sculpture signée Eric Dandoy 88 «Le Feu dans ta Brousse» (cadre 56 x 46cm) 80 € 120 € 50 €

4313 Sculpture signée Eric Dandoy 87 «Cordillère pour Corps d’Aujourd’hui» (cadre 
48 x 38cm)

80 € 120 € 50 €

4314 Peinture «Chat» sur carrelage des années 70 (62x21cm) 30 € 50 € 10 €

4315 Huile sur papier signée Wadowq käv 1957-74 60 € 80 € 50 €

4316 Miroir publicitaire «Soft kitties» 10 € 20 € 10 €

4317 Huile sur toile « Composition « signée R Lucas (90 x 115cm) 200 € 300 € 200 €

4318 Huile sur toile signée Mancho pour Marcel MICHIELS (ht 60 cm, lg 50 cm) 80 € 120 € 80 €

4319 Peinture signée Chuang Che (22 x 16cm) 260 € 330 € 240 €

4320 Cadre en faïence de Quimper signé et pièce unqiue «Dame à la Robe» (45 x 
36cm)

180 € 240 € 180 €

4321 Huile sur panneau signée  Martinelli (70 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

4322 Epreuve d’artiste signée Bogaert G.» La Belgica» (54 x 64cm) 100 € 160 € 100 €

4323 Tapisserie encadrée Saint Jean-Baptiste(55 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

4324 Technique mixte signée Van Noten « Femmes « (49 x 47cm) 120 € 200 € 100 €

4325 Encre de Chine signée Dubrunfaud « Jeune femme» (60 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

4326 Huile sur toile signée Charles COUNHAYE «Nues» (55 x 46 cm) 400 € 500 € 360 €

4327 Huile sur toile signée J.Gardien  « La démascarade» (50 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

4328 Publicité Cogetama (67 x 47cm) 120 € 200 € 100 €

4329 Paire de gravures avec aquarelles « Salle obscure « (37 x 57cm) 60 € 90 € 60 €

4330 Huile sur toile «Marais de Heide» signée J. Douven (50x70cm) 70 € 90 € 70 €

4331 3 feuilles d’antiphonaires (48 x 27cm) 100 € 160 € 100 €

4332 Aquarelle «paysage hivernale» signée Roger de Meeus (54x74cm) 40 € 60 € 10 €

4333 Tanka (50 x 100cm) 30 € 40 € 30 €

4334 Huile sur toile «Intérieur rustique» (pas de châssis) 85 x 95cm 40 € 60 € 20 €

4335 Huile sur toile «Bateaux au port» signée Serge Greuze et daté 60 (250 x 150cm) 100 € 160 € 100 €

4336 Lot de 2  cadres avec reproductions de personnes à têtes de chien 20 € 30 € 10 €

4337 Lot de 3 cadres « Scène de chasse» (52 x 42cm) 20 € 30 € 10 €

4338 Peinture sur soie indonésienne (60 x 80cm) 60 € 90 € 20 €

4339 Huile sur toile signée «Bord de Mer» (48 x 58cm) 60 € 80 € 40 €

4340 Epreuve d’artiste «Fêtards» signée Jose Chapellier, 1992 (51x49cm) 60 € 80 € 40 €

4341 Cadre “Oiseau” taxidermie (62 x 47cm) 60 € 80 € 50 €

4342 Huile sur panneau de Suzanne Cocq “Fleurs” (32 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

4343 Huile sur panneau signée Victor Abeloos “Meules de foin” (30 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

4344 Huile sur toile signée J. Alexander ‘46 “Portrait d’homme” (50 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

4345 Hommage de la patrie reconnaissante à Albert Debouche “ Bataille de l’Yser” 
1914-1918 (46 x 32cm)

20 € 30 € 10 €

4346 Dessin “ Nu “ signé (50 x 34cm) 20 € 30 € 10 €
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4347 Technique mixte “Obseura” (40 x 34cm) 60 € 80 € 20 €

4348 Peinture signée Robert Steine “ Regard “ (60 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

4349 Huile sur toile signée Giordani “Portrait de Jeune Garçon” (60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4350 Huile sur carton “Scène de plage” (30 x 40 cm) 60 € 80 € 40 €

4351 Aquarelle 19ème signée Herssens cadre en érable moucheté (67 x 53cm) 40 € 60 € 20 €

4352 Huile sur toile signée “Jeune femme à la plage” (46 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

4353 Huile sur panneau signée “ Marine” (45 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4354 Huile sur toile signée J. LEMAIRE “Fermette” (34 x 50 cm) 100 € 160 € 100 €

4355 Gouache “ Descente de croix”  (30 x 38cm) 60 € 80 € 40 €

4356 Huile sur panneau signée R.HERBERIGS “Paysage Bleu moderniste” (60x80cm) 80 € 120 € 50 €

4357 Disque de Rainbow Rising (52x70cm) 40 € 60 € 10 €

4358 Cadre décoratif Victor Vasarely (55 x 55 cm) 60 € 80 € 50 €

4359 Lithographie signée “ Promenade à dos d’âne” (680 x 80cm) 30 € 50 € 10 €

4360 Série de 11 reproductions (Monet, Van Gogh, etc...) 60 € 80 € 10 €

4361 Huile sur toile signée MANCHO pour Marcel MICHIELS “Portrait de Roland 
Cultiaux” (ht 80 cm, lg 60 cm)

80 € 120 € 80 €

4362 Huile sur toile signée Sermon “Intérieur” (80 x 65cm) 60 € 80 € 50 €

4363 Huile sur toile signée Weytsman Alain “Composition Moderne” (80 x 60 cm) 80 € 120 € 50 €

4364 Huile sur toile “Nu Couché” signée Roberte Chevalier (45 x 80 cm) 100 € 160 € 80 €

4365 Huile sur toile signée “ Portrait d’homme chinois” (64 x 49cm) 60 € 80 € 10 €

4366 Huile sur toile signée Bury “ Paysage et ruisseau” (50 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

4367 Paire de lithographies P. Delvaux (33 x 44cm) 80 € 120 € 10 €

4368 Lot de 7 gravures/eau-forte (plusieurs dimensions) 80 € 120 € 60 €

4369 Huile sur panneau  “ Coppieters ......(Ht.125 x 125cm) 80 € 120 € 50 €

4370 Lithographie de Mariette Lydis 12/200 “ Les deux soeurs” (76 x 56cm) 10 € 20 € 10 €

4371 Cadre doré  (intérieur 37 x 45cm)+ divers 30 € 50 € 10 €

4372 Six portraits (photos) ovales 60 € 80 € 30 €

4373 Huile sur toile “Bord de côte” (restauré) signé (30 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

4374 Trois tankas (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

4375 Miroir de Venise (57 x 76cm) 60 € 80 € 40 €

4376 Tapisserie 18ème ‘Enfant et son chien’ (132x75cm) 300 € 400 € 300 €

4377 Huile sur toile “ Portrait de dame “ signée H Vol Pol (99 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

4378 Affiche actuelle d’après une ancienne “Grand hôtel du Coq sur Mer” (50 x 
70cm)

10 € 20 € 10 €

4379 Gouache datée 2002 “Sangliers” (Ø 55cm) 100 € 160 € 80 €

4380 Huile sur toile, reproduction “ Fleurs” (70 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

4381 Miroir (100 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

4382 Encadrement en écaille de tortue 19e (43 x 34cm) 80 € 120 € 60 €

4383 Aquarelle signée Charles Michel “The poor man’s bar” (34 x 52 cm) 80 € 120 € 60 €

4384 Miroir de style Louis XV en chêne (Ht 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4385 3 sculptures murales signées Brouwers (70 x 80cm et 60 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

4386 Huile sur toile “Vase de fleurs” signée Devos (65x50cm) 40 € 60 € 30 €

4387 Gouache signée H.Nopens 94 “Personnage assis” (70 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

4388 Huile sur toile signée H.Nopens “ Palmier” (50 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

4389 Huile sur panneau “ Nature morte aux roses rouges “ (49 x 33cm) 60 € 80 € 30 €

4390 Huile sur toile signée et datée 1903 “Nettoyage des cuivres” (115 x 88cm) 60 € 80 € 20 €

4391 Lot de deux peintures signées Henri Nopens (cadres 40 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

4392 Huile sur toile signée Simonnet “ Meule de foin “ (75 x 100cm) 80 € 120 € 60 €

4393 Huile sur panneau “Sirène” de Norbert Benoit (42 x 84cm) 80 € 120 € 80 €
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4394 Huile sur toile signée Roman (70 x 80cm) “Visage de femme” 80 € 120 € 70 €

4395 Série de 4 gouaches militaires, signées V. Claude, France premier Empire (40 x 
30cm)

80 € 120 € 80 €

4396 Lot de 6 photogravures et dessins de Georges Cosse 10 € 20 € 10 €

4397 Lot de 3 affiches (+/- 100 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

4398 Ruiz Gonzales, paire d’aquarelles (35 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4399 Série de 4 lithographies sur les chevaux de course par Carl Vernet (36 x 41cm) 100 € 160 € 80 €

4400 Lot de cadres divers 30 € 50 € 10 €

4401 Paire de techniques mixtes signées P. Charlier 1901 “Paysages animés” (60 x 
80cm) un pli

300 € 400 € 240 €

4402 Photo militaire (110 x 65cm) 60 € 80 € 10 €

4403 Huile sur toile “Vierge et l’enfant” (137 x 93 cm) 80 € 120 € 40 €

4404 Huile sur toile “Fleurs” signée Delvigne (85x140cm) 100 € 160 € 100 €

4405 Huile sur panneau signée Roth “ Voilier” (50 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

4406 Huile sur toile signée RICHARD (Durando) “Lavandière” (65 x 90cm) 300 € 500 € 280 €

4407 Huile sur toile “ La charrette à foin “ d’après John Constable (60 x 90cm) 30 € 50 € 30 €

4408 Dessin par Hebbelinck “ Procession “ (75 x 65cm, traces d’humidité) 40 € 60 € 30 €

4409 Huile sur toile signée Leonid Frechkop datée 79, représentant l’oiseau Lyr (65 x 
100cm)

80 € 120 € 10 €

4410 Huile sur toile signée Leonid Frechkop datée 41 “Autoportrait à la guitare” (80 
x 100cm)

400 € 600 € 400 €

4411 Huile sur toile signée Leonid Frechkop datée 32 (80 x 100cm) 80 € 120 € 10 €

4412 Tapisserie religieuse 19ème, cadre doré (70 x 90cm) 140 € 200 € 120 €

4413 Aquarelle signée C. Jacquet “Paysage d’automne” (54 x 74cm) 30 € 50 € 10 €

4414 Huile sur toile signée Jef De Weerdt “ Travail aux champs” (80 x 120m) 160 € 240 € 100 €

4415 Affiche Cassiers Henry (95 x 155cm) 300 € 400 € 300 €

4416 Huile sur panneau signée Biba 99 “Licorne en bord de mer agitée” (70 x 120 
cm)

60 € 80 € 10 €

4417 Huile sur toile signée van Huffel “ Paysage avec moulin à vent “ (80 x 120cm) 140 € 200 € 140 €

4418 Huile sur toile attribuée à Leonid Frechkop “L’écuyère” (90 x 60cm) 80 € 120 € 10 €

4419 Gravure sur papier “ Nature morte” (70 x 110cm) 40 € 60 € 20 €

4420 Huile sur toile signée “Fleurs” (70 x 90cm) 80 € 120 € 40 €

4421 Huile sur toile, peinture “Nu” (100 x 50 cm) 100 € 160 € 100 €

4422 Huile sur toile signée Louis Wilmet “Vue de village” (90 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

4423 Huile sur toile signée “ Rivière en sous bois “ (150 x 115cm) 160 € 240 € 140 €

4424 Lot de 27 gravures “ Visages et nus de femmes “ art nouveau, Artistes (Henri 
Boulanger, Henri Boutet, atres,...)

160 € 240 € 160 €

4425 Lot de 5 cartes du XVII ème de Petrus Schenk, Nicolas Vissher et Hubert Jail-
lot-Circuli Franconiae-Imperii Circulus Bavaria, Silesiam, Burgundiae Ducis (48 
x 58cm, manques et plis)

240 € 300 € 160 €

4426 Suite de 4 gravures modernes signées 40 € 60 € 10 €

4427 Gravure sur bois “Femme nue aux fruits” signée et datée 79 (70 x 55cm) 40 € 60 € 10 €

4428 Lithographie signée K.VRYDAGS 2002 “Chien de Chasse” (40 x 55cm) 50 € 80 € 40 €

4429 Lithographie “Composition géométrique” Signé Miodrag Dordevic. Dimen-
sions 70 x 100 cm.

100 € 160 € 80 €

4430 Lithographie “Composition géométrique” Signé Miodrag Dordevic. Dimen-
sions 70 x 100 cm.

100 € 160 € 80 €

4431 Lot de 4 cartes de Jacques Nicolas Carte Bellin 1746 “ Océan Occidental, Orien-
tal, Méridional, Oriental (Mer des Indes)”

80 € 120 € 80 €

4432 Lot de 10 gravures Honore Daumier (20 x 22cm) 160 € 200 € 100 €

4450 12 château Beau Site 1983 Puisseguin Saint Emilion CBO 120 € 160 € 10 €

4451 12 château du Barry Saint Emiilion Grand Cru 100 € 160 € 10 €
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4452 12 château Meyney 2001 Fronsac CBO 100 € 160 € 10 €

4453 6 Magnums (Brunetto Rampoldi) 30 € 50 € 10 €

4454 17 Riesling 2016 Schmitt & Carrer 80 € 120 € 10 €

4455 12 Saint Estèphe (8 Château Beau-Site 1974 + 4 château Lavillotte 1985) 80 € 120 € 10 €

4456 21 “La Cour Pavillon” 1976 Bordeaux 100 € 160 € 10 €

4457 18 Château La Grave Trigant de Boisset 1974 Pomerol 100 € 160 € 10 €

4458 12 Bourgogne Pinot noir 1978 60 € 80 € 10 €

4459 16 Champagne (Piper, Laurent Perrier,...) 80 € 120 € 10 €

4460 9 château Haut Rocher 1975 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

4461 12 Bourgogne blanc 1988+2004 100 € 160 € 10 €

4462 9 château Ferrand 1994 Pomerol 120 € 160 € 10 €

4463 6 btes (3 Santenay 1988 + 3 beaujolais) 40 € 60 € 30 €

4464 7 château Haut Bergey 1994 Pessac Léognan blanc 60 € 100 € 60 €

4465 8 Monthélie blanc 1er Cru les Champs Fulliot 1997 80 € 120 € 80 €

4466 8 Saint Aubin 1er cru les Murgers des dents de chien 1995 80 € 120 € 80 €

4467 7 Puligny Montrachet 1er cru les Enseignères 1988 Louis Pierre (2 sans éti-
quettes)

140 € 200 € 140 €

4468 Lot d’alcool varia 60 € 80 € 10 €

4469 Lot d’alcool varia 60 € 80 € 10 €

4470 Lot d’alcool varia 60 € 80 € 10 €

4471 10 Champagne 80 € 120 € 10 €

4472 Lot de 15 Monthélie 1983 Deroye Taste monge 200 € 300 € 10 €

4473 Lot de 15 bouteilles  (étiquettes abîmées): 6 Château Saint Brice + 9 Chevalier 
du ROY

80 € 120 € 10 €

4474 Lot de 44 bouteilles diverses 80 € 120 € 10 €

4475 7 Bourgogne (3 Gevrey Chambertin Chanson;2 Aloxe Corton Chanson;Savigny 
Dominode ;Beuan Clos du Roi 1961)

80 € 120 € 80 €

4476 16 Domaine Saint Luc 2017 Grignan les Adhémar 80 € 120 € 10 €

4477 19 château Trois Moulins 2015 Haut Médoc 80 € 120 € 10 €

4478 Impérial 6 Litres Cahors 1985 80 € 120 € 10 €

4479 3 Mouton Cadet 1979 Baron Philippe de Rothschild 60 € 80 € 10 €

4480 5 vins allemands 83 84 40 € 60 € 10 €

4481 24 Coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume 80 € 120 € 10 €

4482 12 Porto Ribeiro blanc 60 € 80 € 10 €

4483 11 Enrique Fomer 1970 Rioja 60 € 80 € 10 €

4484 12 Domaine des Grandes Ormes 2000 Bordeaux 80 € 120 € 10 €

4485 12 Clos de la Vieille Ecole 1996 Pomerol 100 € 160 € 10 €

4486 Lot de 10 bouteilles de Pommard 2001 Les Griottes de Vallières 2001 400 € 600 € 400 €

4487 9 château Ripeau 1992 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

4488 8 château Cruzeau 1982 Saint Emilion 80 € 120 € 10 €

4489 6 château La Tour du Pin Figeac (5x1973; 1x1983) Saint Emilion Grand cru 80 € 120 € 10 €

4490 12 Blancs (5 Montagny + 3 Pouilly fuissé 1984 + 4 divers 92:99) 80 € 120 € 10 €

4491 5 bordeaux ( 3 château Fontmarty 1981 Pomerol + château La Serre 1978 St Emi-
lion Grand Cru + Château La Tour Martillac 1971 Graves)

80 € 120 € 10 €

4492 12 Bourgogne 1976 étiquettes abîmées Albert Added (3 chambolle Musigny ; 4 
Vosne Romanée + 5 Pommard)

80 € 120 € 10 €

4493 Lot de 6 bouteilles Château Giscours 87 Margaux 100 € 160 € 80 €

4494 13 Bourgogne rouge 2008 Yves Chevallier 80 € 120 € 10 €

4495 7 btes de vins ( 2 Château Canon la Gaffelière 1971; Sauternes 1964; château 
Moulin St Georges 1986;Cotes de Fronsac 1970; Château Picard1981+1 divers)

80 € 120 € 10 €

4496 5 château La Mission 1981 Lalande de Pomerol 80 € 120 € 10 €
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4497 6 btes (4 château Certan de May 1969 Pomerol + 2 Bontemp Dubarry 1969) 80 € 120 € 10 €

4498 7 btes ( Gevrey Chambertin 57+ château Lascombes 71 Margaux+ Moscatel+ 
Chât Beauséjour 07 St Estèphe+ 2 champagne Nowack Layour + divers)

80 € 120 € 10 €

4499 12 Pernand Vergelesses 1998 Domaine Dupasquier & Fils 240 € 300 € 10 €

4500 12 btes Vouvray+ Sauternes 76,79,85 80 € 120 € 10 €

4501 12 “vin Jaune du Jura “ 2004 160 € 200 € 160 €

4502 12 Barolo + Salerno 1974 60 € 80 € 10 €

4503 12 bouteilles vins italiens 1999 80 € 120 € 10 €

4504 24 vins mousseux 80 € 120 € 10 €

4505 12 Barbaresco 1973 Rocco Cesare 80 € 120 € 10 €

4506 23 Vins Alsace (4 Pinot noir 2011+ 1 Pinot Gris 2012 + 7 demi Pinot noir2010+8 
Pinot Gris 2010+3x2006)

100 € 160 € 10 €

4507 12 “Vin Jaune du Juras” Ligier 1992 80 € 120 € 10 €

4508 12 Barolo + Barbaresco 1971 80 € 120 € 10 €

4509 12 “Vin Jaune du Jura” Ligier 1992 160 € 200 € 10 €

4510 6 Demi Sauternes château du grand Canetey 2003+8 Sauternes 2009 80 € 120 € 10 €

4511 15 Sancerre 2008 “ les grandmontains” 80 € 120 € 10 €

4512 14 vins de Loire  (8 Chinon 11+ 6 Saumur Champigny 2010) 70 € 90 € 10 €

4513 15 vins étrangers 70 € 90 € 10 €

4514 15 vins étrangers (Italie;Australie; Espagne) 70 € 90 € 10 €

4515 3 magnums:(Château du Coureau 2000 Graves;2 château la Grande Barde 
2006 Montagne Saint Emilion)

60 € 80 € 10 €

4516 7 Magnum, Auxey Duresses “Micro Cuvée” 2000 Charles de Vallière (Caisse de 
6 + 1)

200 € 260 € 10 €

4517 2 magnums de Corton Grand Cru 2000 “Les Renards” 80 € 120 € 10 €

4518 2 Meursault Charmes 1er Cru 1994 80 € 120 € 10 €

4519 24 Coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume 80 € 120 € 10 €

4520 12 Bordeaux comprenant : 3 château les Gruppes 1990, Bordeaux supérieur, 3 
château les Menuts de la Serre 1997 St.Emilion GC, 3 château la Penelle 1999 
Bordeaux Côte de Duras, 3 château Laroque- Cantegrelle 2004 Bordeaux 
-Médoc

60 € 80 € 60 €

4521 12 bordeaux 50 € 70 € 10 €

4522 9 btes (l’Ermitage de chasse spleen 95, Château La Garde 96 Pessac, Château 
Tronquoy Lalande 83 St Estephe, 2 château Pontac Monplaisir 97 + 2 la Rose 
Trintaudon 96 Haut Medoc+ 1 château lilian ladouys 95 St Estephe + Château 
de Fieuzal blanc 90

50 € 70 € 10 €

4523 16 (demi bouteilles) de vin Francais et Suisse (Leytron) 80 € 120 € 10 €

4524 7 Chassagne Montrachet rouges Clos de la Boudriotte 1966 Ramonet-Prudhon 80 € 120 € 80 €

4525 13 Bourgogne Blanc (6 Hautes Côtes De Beaune 2004 Naudin Ferrand, 4 
Hautes Côtes De Nuits 1998 Naudin Ferrand, 1 Cuvee Lupe Cholet, 2 Bourgogne 
Aligoté 1994 Roc Saint Martin)

160 € 200 € 10 €

4526 10 Hautes Côtes De Nuits 2003 Domaine Henri Naudin Ferrand 200 € 260 € 10 €

4527 7 Côte De Nuits Villages “Le Clos De Magny” 2003 Domaine Henri Naudin 
Ferrand

140 € 200 € 10 €

4528 8 Morey Saint Denis 1969 Moillard (1 étiquette abimée) 100 € 120 € 100 €

4529 7 Marsannay “Le Dessus Des Longeroises” 1994 Domaine Fougeray 140 € 200 € 10 €

4530 8 Bourgogne Rouge (2 Hautes Côtes De Beaune 2000 et 1996 Dom. Naudin 
Ferrand, 4 Savigny Les Beaune 1Er Cru “Les Narbantons” 1998 Dom. Girard, 1 
Savigny Les Beaune “Clos Des Godeaux” 1998 Dom. D’Ardhuy, 1 Côte De Nuits 
Villages “Vieilles Vignes” 2000 Dom. Naudin Ferrand

160 € 200 € 10 €

4531 12 Hautes Côtes De Beaune 2000 Domaine Henri Naudin Ferrand 240 € 300 € 10 €

4532 7 Chassagne Montrachet 1996 René Lamy 140 € 200 € 10 €
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4533 12 Hautes Côtes De Beaune 2000 Domaine Henri Naudin Ferrand 240 € 300 € 10 €

4534 10 Bourgogne Rouge 1984 Camus Père & Fils (4 Gevrey Chambertin) 180 € 220 € 10 €

4535 24 vins rouges divers ( Cahors; Saint Chinian; Languedoc; Corbières ...) 80 € 120 € 10 €

4536 10 Bourgogne (Santenay Maldière; Côtes de Nuits Villages;Côtes de Beaune;2 
demi Hautes Côtes de Nuits)

80 € 120 € 10 €

4537 9 Bourgogne (Chambolle-Musigny;Fixin;...) 80 € 120 € 10 €

4538 14 btes(4 Sancerre 2009 2010; divers(2009;2010;2012)) 80 € 120 € 10 €

4539 10 côtes du Rhône (3 Croze-Hermitage2009+2014; 4 Châteauneuf-du-Pape 
2007+ 3 Gigondas 2010)

70 € 90 € 10 €

4540 6 bordeaux (Chât. Brance Cantenac 1953; Chât.Panigon Médoc 1966;Chât ?Gail-
ler? St Emilion;Chât L’Escale Pomerol;Chât. La Dominique ét abimée)

80 € 120 € 80 €

4541 26 vins blancs 80 € 120 € 10 €

4542 16 vins étrangers (Chili,Italie,Australie) 60 € 80 € 10 €

4543 17 Bordeaux (3 demis Clos de May 2007 Ht Médoc+10 Haut Médoc 
2009,2012,2013+ 1 Mouton Cadet 1987+ 3 côtes de Blaye 2011)

80 € 120 € 10 €

4544 11 vins mousseux ( 2 demis blanc de blanc + 3 Cava+ 4  terres dorées+ 1 Codoniu 
+ 1 Proseco)

40 € 60 € 10 €

4545 15 btes diverses (2014, 2015, 2016, 2018) 80 € 120 € 10 €

4546 Bouteille vide Impérial château Giscours 1975 dédicacée 20 € 30 € 10 €

4547 3 château Larose Perganson 1983 CBO 60 € 80 € 10 €

4548 Lot de 3 caisses de plaques de caisses de bois d’origine de vins supérieurs 80 € 120 € 10 €

4549 24 Coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume 80 € 120 € 10 €

4550 21 Vins Mousseux 80 € 120 € 10 €

4551 10 château Beau Mazerat 1976 Saint Emilion 80 € 120 € 10 €

4552 Lot de 14 Pommard 1970 Dominique Gradassy Dijon 140 € 200 € 10 €

4553 8 Moulin à vent 1966 Les Roches Noires 70 € 90 € 70 €

4554 11 Châteauneuf-du-Pape 1973 + 3x1989 + 2x1992 + 2x1993 + 2x1994 + 1996 100 € 120 € 10 €

4555 6 Petit Bernat 2011 Pla de Bages 40 € 60 € 10 €

4556 12 Vins blancs de Bourgogne (Chablis 2009 + Pouilly-Fuissé 2009 + 5 Mâcon 
Fuissé 2010 + 2 Demi Chablis 2010)

100 € 120 € 10 €

4557 10 Mercurey rouge 1975 étiquettes abimées 60 € 80 € 10 €

4558 16 Vins d’Alsace 2010 : 14 bouteilles + 2 Demi 80 € 100 € 10 €

4559 12 Enrique Fomer 1970 Rioja 60 € 80 € 10 €

4560 12 château Colbert 1989 Côtes de Bourg 80 € 120 € 10 €

4561 12 Bourgogne ( 6 côtes de Beaune Villages 1972 Faiveley + 6 Savigny les Beaune 
“Lupé-Cholet” 1973

60 € 120 € 10 €

4562 12 Clos Vieux Taillefer 1988 Pomerol 80 € 120 € 10 €

4563 12 Porte de Roy 1983 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

4564 12 Barolo 1974 70 € 90 € 10 €

4565 13 Vins étrangers 60 € 80 € 10 €

4566 13 vins de Loire : 10 bouteilles + 3 demi 60 € 80 € 10 €

4567 11 vins de Loire : 7 Sancerre + 4 Touraine 2010 60 € 80 € 10 €

4568 11 Bouteilles : 4 Ropitéau 2015 + Château de Cercy 2003 + 6 Les Clefs de Terre 
Dieu 2012 Blanc

60 € 80 € 10 €

4569 10 Bouteilles : 4 Château de Ribornon 2011 Rosé + 6 Chevalier Alexis Lichine 
2012 Blanc

100 € 120 € 10 €

4570 Lot de 5 bouteilles de vin (Clinet Pomerol 1970, Sauterne 2007, Pauillac 93, Cha-
teauneuf du Pape 66 et Esprit de Chevalier 96)

100 € 160 € 100 €

4571 12 “vin Jaune du Jura “ 2004 160 € 200 € 10 €
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4572 9 Bordeaux : 3 Château La Fleur Nardon 2008 Saint-Emilion + 2 Château Croix 
Beauséjour 2009 Montagne Saint-Emilion + Château Terrey-Gros-Cailloux 
1981 Saint-Julien + Château Petit-Faurie-Quet 2008 Saint-Emilion + Château 
Tronquoy-Lalande 2000 Saint-Estèphe + Château Lamarzelle Figeac 1980 
Saint-Emilion

60 € 80 € 10 €

4573 5 Saint-Julien : 3 Château du Glana 2007 + 2 Les Fiefs de Lagrange 2009 60 € 80 € 10 €

4574 13 Bordeaux : Demi Château Vieux Planty 2012 Côtes de Blaye + 6 Château 
Penin 2010 + Château de Reignac 1996 + 3 Château de Pardaillan 2009 + 2 Châ-
teau Lescalle 2008

60 € 100 € 10 €

4575 9 Margaux : Château Giscours 1988 + Château Segonnes 1989 + 2 Château Dau-
zac 2006 + 3 Les Hauts du Tertre 2007 + 2 Zédé de Labégorce 2008

120 € 140 € 10 €

4576 8 Pessac-Léognan : 4 Château La Garde 20007 + 3 Château Malartic Lagravière 
2007 + Château du Désert 2009

60 € 100 € 10 €

4577 11 Bordeaux :  Château Patache d’Aux 2008 Médoc + 5 Château de l’Abbaye 
2006 Haut-Médoc + Château d’Arcins 2008 Haut Médoc + Clos de May 2006 
Haut-Médoc + 3 Château Ponmeys 2009 Moulis en Médoc

80 € 100 € 10 €

4578 11 seconds vins de Bordeaux : 3 La Fleur de Haut-Bages Libéral 2007 + Hauts de 
Pontet-Canet 2008 + Château Haut Milon 1978 + 6 Fleur de Pédesclaux 2012 + 3 
Hauts de la Gaffelière 2008 Saint-Emilion

100 € 120 € 10 €

4579 19 Beaujolais & Beaujolais Village : 13 Saint-Amour (2009,2010)+ 4 Château La 
Tour Gayon (2009,2010) Beaujolais Village + Demi La Tour Gayon 2010 ...

160 € 180 € 10 €

4580 16 côtes du Rhône (3 châteauneuf-du-Pape 2009 + 6 Crozes-Hermitage 2009+7 
Gigondas 2009,2010)

80 € 120 € 10 €

4581 11 vins d’Alsace : 7x2009 + 3x2011 + Demi 2013 60 € 80 € 10 €

4582 3 Grand Vin du Château Phélan Ségur 1977 Saint-Estèphe 160 € 180 € 10 €

4583 2 Savennières (1988 1990) 40 € 60 € 20 €

4584 Lot de 5 Pommard 47 + 3 Clos des Mouches sans millésinne (niveaux bas) 80 € 120 € 80 €

4585 Bouteille Château Ausone 1980 Saint Emilion 1er grand cru classé 100 € 160 € 100 €

4586 2 château Montrose 1969 Saint Estèphe 100 € 160 € 10 €

4587 3 Grand Vin du Château Phélan Ségur 1977 Saint-Estèphe 160 € 180 € 10 €

4588 3 Champagne Rosé Brut: 2 Comtes de Champagne Taittinger 1999 + Laurent 
Perrier

60 € 80 € 10 €

4589 4 Champagne : 2 Moët & Chandon + Laurent Perrier + Demi Moët & Chandon 60 € 80 € 10 €

4590 6 Châteauneuf-du-Pape 2006 40 € 60 € 10 €

4591 4 Grand Vin du Château Phélan Ségur 1977 Saint-Estèphe 180 € 200 € 10 €

4592 2 Château La Conseillante 1985 Pomerol 100 € 160 € 10 €

4593 4 Château Beychevelle 1976 + 1978 + 1983 160 € 180 € 10 €

4594 2 Bordeaux : Château Cos d’Estournel 1979 Saint-Estèphe + Château Du-
cru-Beaucaillou 1992 Saint-Julien

120 € 160 € 10 €

4595 4 bordeaux (2 château Monpalou 1979 Pauillac +2 château Preuillac 1981) 60 € 80 € 60 €

4596 2 clos de Vougeot 59 Grivelet Cusset 60 € 80 € 60 €

4597 Lot de 3 bouteilles Château Descazeaux 1967 + 4 bouteilles Château Bonis 1967 
Saint Estèphe

100 € 160 € 80 €

4598 Lot de5 bouteilles ( 3 Château Fonroque 1947 Saint Emilion Grand Cru + 1 Châ-
teau Cabannieux Graves blanc 64 +1 Sainte Croix Du Mont 49

80 € 120 € 80 €

4599 2 Château Ducru Reaucaillou 83 St Julien 80 € 120 € 80 €

4600 Lot de 5 bouteilles Château La mission , Lalande Pomerol (2 de 66 et 3 de 67) 80 € 120 € 80 €

4601 4 Sauternes : Château Filhot 1981 + Château Monet 1992 + 2 Demi Château du 
Grand Carretey 2003

100 € 120 € 10 €

4602 2 Château Du Puy 1995 Franc Cotes de bordeaux 80 € 120 € 10 €

4603 Lot de 3 bouteilles de vin, Pape Clément 2009, Leoville poyferré 1996, Château 
du cèdre: cuvée GC 2009 

200 € 300 € 140 €

4604 Pontet Canet 1950 Mise Cruse mi-épaule + château La Fleur Pétrus (étiquette 
abimée)+ château La Lagune 1991 Haut Médoc

100 € 160 € 10 €

4605 3 château Montrose 1969 Saint Estèphe 160 € 200 € 10 €
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4606 3 Bordeaux : Château Rouget 1976 Pomerol + Château Latour a Pomerol 1988 + 
Château Fieuzal 1994 Pessac-L&ognan

80 € 100 € 10 €

4607 4 Grand Vin du Château Phélan Ségur 1977 Saint-Estèphe 180 € 220 € 10 €

4608 4 Château Montrose 1997 Saint-Estèphe 180 € 200 € 10 €

4609 2 Vosne Romanée 1986 Mugneret + Domaine de Cornières 1955 Santenay 100 € 140 € 10 €

4610 Château Latour 1971 Pauillac 200 € 260 € 10 €

4611 Château Mouton Rothschild 1985 Pauillac 200 € 260 € 10 €

4612 Petrus 1985 Pomerol, mise en bouteille au château 1 000 € 1 500 € 1 000 €

4613 Bouteille de Château Cheval Blanc 1996, 1er grand cru classé, Saint-Emilion, 
mise en bouteille au château

200 € 300 € 200 €

4614 Bouteille de Château La Fleur-Pétrus 1999, POMEROL 100 € 160 € 100 €

4615 1 bouteille ancienne Cos D’Estournel millésime illisible 40 € 60 € 10 €

4616 Château d’Yquem 1928 (étiquette abimée) 800 € 1 200 € 800 €

4617 Château Latour 1980 Pauillac 100 € 160 € 100 €

4618 1 bouteille de Clos Vougeot 1950 Jaboumlet 60 € 80 € 20 €

4630 9 albums de timbres (Espagne; France; Autriche ;Pays-Bas; Luxembourg) 80 € 120 € 80 €

4631 4 albums de timbres Allemagne Portugal Hongrie Italie France 240 € 300 € 240 €

4632 Boîte de négatifs de Casteau et environs 10 € 20 € 10 €

4633 4 albums de timbres Mongolie Tchècoslovaquie Pologne Russie .. 200 € 300 € 200 €

4634 Lot de 3 albums de timbres (Grande Bretagne, Autriche et Luxembourg) 50 € 70 € 50 €

4635 2 Albums (Sarre-Suisse-Suède-Estonie-Géorgie-Hongrie-+autres) 220 € 260 € 220 €

4636 Lot d’albums de timbres 60 € 80 € 50 €

4637 5 albums de timbres G-B Irelande Guernesey 60 € 80 € 60 €

4638 6 albums de timbres Suisse,Lichtenstein,Vatican,Monaco 80 € 120 € 80 €

4639 7 albums de timbres Allemagne 60 € 80 € 60 €

4640 Petit lot d’actions Chine et autre 20 € 30 € 10 €

4641 8 albums de timbres (croix rouge, Europa, Nations unies) 80 € 120 € 80 €

4642 Lot de 2 albums de timbres belges prinfit, quelques belles séries 200 € 300 € 160 €

4643 6 albums timbres 2 France ,Luxembourg ,Pays Bas, Espagne, Hongrie 80 € 120 € 10 €

4644 Lot de 2 albums de timbres belges 40 € 60 € 10 €

4645 Album de timbres 100 € 160 € 100 €

4646 Albums timbres belges + cartes souvenirs+ Albums congo belge+Burundi 100 € 160 € 10 €

4647 4 albums de timbres (2 Allemagne + 2 Tchécoslovaquie) 80 € 120 € 10 €

4648 10 albums de timbres tous pays 60 € 80 € 60 €

4649 Timbres belges en argent, Coffret et 2 livres explicatifs 80 € 120 € 80 €

4650 Timbres Chine 30 € 50 € 10 €

4651 Album de timbres 300 € 400 € 300 €

4652 Lot de 11 livres chromo 60 € 80 € 40 €

4653 Album de timbres belges 10 € 20 € 10 €

4654 Lot de 7 albums de timbres étrangers 80 € 120 € 50 €

4655 7 Albums de timbres belges divers 100 € 160 € 100 €

4656 4 albums de flammes France et Belgique 20 € 30 € 10 €

4657 7 albums timbres tous pays 80 € 120 € 80 €

4658 11 albums de timbres Belgique 100 € 160 € 100 €

4659 Petits lots de cartes postales 10 € 20 € 10 €

4660 11 albums de timbres thématiques 80 € 120 € 80 €

4661 Lot de cartes postales (2 albums) 60 € 80 € 30 €

4662 Lot de 2 albums Reine Astrid et enfants royaux 40 € 60 € 20 €

4663 2 albums timbres belges anciens 200 € 300 € 200 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

3 
JU

IN

118    26 MAI-06 JUIN 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4664 Album de cartes postales anciennes romantiques + boite de cartes postales 
Belgique

80 € 120 € 80 €

4665 Album de timbres, timbres divers + correspondances 60 € 80 € 40 €

4666 2 albums de timbres (Suisse + Angleterre) 100 € 120 € 100 €

4667 2 albums timbres France 160 € 200 € 160 €

4668 Chariot à vin 40 € 60 € 20 €

4669 Tire bouchons de comptoir 60 € 80 € 30 €

4670 Tire bouchons de comptoir 60 € 80 € 30 €

4850 Tapis Heriz, usures  (400 x 300cm) 300 € 400 € 300 €

4851 Tapis chinois (420 x 300cm) 300 € 400 € 300 €

4852 Grand tapis de salon iranien ancien (370 x 270cm) 60 € 80 € 10 €

4853 Tapis (300 x 240cm) 120 € 160 € 100 €

4854 Tapis d’Orient (320 x 220 cm) 160 € 240 € 100 €

4855 Tapis d’Orient (340x250cm) (décoloré) 80 € 120 € 50 €

4856 Tapis ancien (324 x 218 cm) 30 € 50 € 10 €

4857 Tapis d’Orient (260 x 180cm) 140 € 200 € 160 €

4858 Tapis d’Orient (340 x 240cm) usé 30 € 50 € 10 €

4859 Tapis d’Orient (540 x 400cm) 300 € 400 € 200 €

4860 Tapis iranien à décor animalier (230x150cm) 400 € 600 € 400 €

4861 Tapis d’Orient en soie et laine (440 x 300cm) 100 € 160 € 100 €

4862 Tapis d’Orient (340 x 250cm) 300 € 400 € 300 €

4863 Tapis d’Orient (320 x 230cm) 140 € 200 € 80 €

4864 Tapis iranien (300 x 200cm) 200 € 300 € 200 €

4865 Tapis d’Orient (277 x 217cm) 100 € 160 € 100 €

4866 Tapis d’Orient (à nettoyer) 400 x 315cm 300 € 400 € 160 €

4867 Tapis signé (125 x 255 cm) 200 € 400 € 200 €

4868 Tapis d’Orient (Iran 390 x 305cm) 300 € 400 € 300 €

4869 Tapis (395 x 305 cm) 300 € 400 € 300 €

4870 Grand tapis d’Orient (400 x 300xm) 100 € 160 € 100 €

4871 Grand tapis d’Orient (400 x 300xm) 100 € 160 € 100 €

4872 Tapis d’orient (320 x 230cm) 300 € 400 € 160 €

4873 Tapis d’orient (295 x 200cm) 80 € 120 € 80 €

4874 Grand tapis d’orient (310 x 220cm) 300 € 400 € 300 €

4875 Tapis Bidjar 100 € 160 € 100 €

4876 Tapis d’orient (270 x 190cm) 80 € 120 € 40 €

4877 Tapis iranien Bidjor (210 x 205cm) 200 € 300 € 150 €

4878 Tapis usé (200 x 133cm) 20 € 40 € 20 €

4879 Tapis d’Orient (190x130cm) 60 € 80 € 40 €

4880 Tapis d’Orient (310x210cm) 200 € 300 € 200 €

4881 Tapis Heriz (205 x 134cm) 40 € 80 € 20 €

4882 Tapis d’Orient (320 x 220cm) 80 € 120 € 80 €

4883 Tapis d’Orient (310 x 230cm) 60 € 80 € 40 €

4884 Grand tapis d’Orient (400 x 300xm) 100 € 160 € 100 €

4885 Tapis d’orient (220 x 135cm) 80 € 120 € 80 €

4886 Tapis d’Orient (280 x 190cm) 60 € 80 € 40 €

4887 Tapis d’Orient (300 x 225cm) à nettoyer 80 € 120 € 80 €

4888 Tapis d’Orient signé (340 x 260cm) 300 € 400 € 240 €

4889 Tapis Heriz (345 x 255cm) 120 € 180 € 100 €

4890 Tapis Hereke (307 x 195cm) 100 € 180 € 80 €
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4891 Tapis d’Orient (360 x 265cm) 60 € 80 € 10 €

4892 Tapis d’orient (430 x 315cm) 300 € 400 € 300 €

4893 Tapis d’Orient ancien (365 x 255cm) 20 € 30 € 10 €

4894 Tapis ancien (193 x 136 cm) 50 € 70 € 10 €

4895 Tapis d’Orient (210 x 125cm) 80 € 120 € 50 €

4896 Tapis d’Orient (340 x 240cm) 300 € 400 € 300 €

4897 Tapis d’orient (320 x 200 cm) 200 € 300 € 200 €

4898 Tapis d’Orient (380 x 285cm) 160 € 240 € 100 €

4899 Tapis Nain (185 x 130cm) 60 € 80 € 60 €

4900 Tapis Kilim (260 x 145cm) 100 € 160 € 100 €

4901 Tapis d’orient (175 x 120 cm) 60 € 80 € 60 €

4902 Tapis SHIRVAN (314 x 145cm) 900 € 1 200 € 900 €

4903 Tapis d’Orient (220 x 135cm) 80 € 120 € 60 €

4904 Tapis d’orient (200 x 125 cm) 80 € 120 € 50 €

4905 Tapis d’orient (330 x 200cm, un côté déteint) 300 € 400 € 200 €

4906 Tapis d’orient (180 x 115 cm) 60 € 80 € 40 €

4907 Tapis d’Orient (195 x 105cm) 20 € 30 € 10 €

4908 Tapis ancien (250 x 152 cm) 50 € 70 € 10 €

4909 Tapis d’orient (175 x 110cm) 300 € 400 € 200 €

4910 Tapis de couloir (390 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

4911 Deux tapis (105 x 153 cm et 184 x 122 cm) 80 € 120 € 10 €

4912 Tapis d’Orient (240 x 165cm) 80 € 120 € 50 €

4913 Petit tapis d’orient à décor de guerriers (150 x 90cm) 80 € 120 € 60 €

4914 Tapis d’orient Ispahan signé (248 x 154cm) 240 € 300 € 240 €

4915 Petit tapis d’orient à décor animalier (130 x 75 cm) 80 € 120 € 40 €

4916 Tapis d”orient (195 x 135cm) 80 € 120 € 80 €

4917 Tapis d’orient Naim (160 x 110cm) 200 € 300 € 200 €

4918 Tapis d’orient (210 x 120cm) 140 € 200 € 80 €

4919 Tapis ISPAHAN (227 x 143cm) 300 € 500 € 300 €

4920 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 40 € 60 € 20 €

4921 Tapis d’orient Ispahan (220 x 150cm) 140 € 200 € 140 €

4922 Tapis d”orient (245 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

4923 Tapis d’Orient (175 x 120cm) 60 € 80 € 10 €

4924 Tapis d’Orient (160 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

4925 Tapis Heriz (310 x 215cm) 200 € 260 € 180 €

4926 Tapis d’Orient (310x120cm) 60 € 80 € 60 €

4927 Tapis Boukhara (380 x 280cm) 300 € 400 € 300 €

4928 Tapis de couloir (300 x 75 cm) 60 € 80 € 30 €

4929 Tapis d’Orient (300 x 190cm) 140 € 200 € 100 €

4930 Tapis d’Orient abimé (305 x 205cm) 500 € 700 € 400 €

4931 Tapis d’orient (310 x 190cm) 200 € 300 € 100 €

4932 Tapis Kazak 80 € 120 € 10 €

4933 Tapis d’orient (240 x 180 cm) 80 € 120 € 80 €

4934 Tapis chinois (185 x 123cm) 40 € 60 € 30 €

4935 Tapis turc ancien (296 x 219cm) 20 € 30 € 10 €

4936 Tapis Kirman (281 x 175cm) 60 € 80 € 40 €

4937 Tapis chinois en soie (300 x 250cm) 160 € 240 € 150 €

4938 Tapis d’Orient (190 x 95cm) 200 € 300 € 120 €

4939 Tapis d’Orient (290 x 190cm) 80 € 120 € 50 €
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4940 Tapis iranien (300 x 200cm) 200 € 300 € 200 €

4941 Tapis d’Orient (280 x 250cm) 160 € 240 € 100 €

4942 Tapis d’Orient ancien (355 x 240cm, usure et trou) 20 € 30 € 10 €

4943 Tapis d’orient beige (300 x 240cm) 160 € 240 € 160 €

4944 Tapis d’Orient (270 x 200cm) 100 € 160 € 100 €

4945 3 tapis chinois (180 x120 et 135 x 60cm, taches) 30 € 50 € 10 €

4946 Tapis de couloir (275 x 80cm) 20 € 30 € 10 €

4947 Tapis d’Orient (190 x 95cm) 10 € 20 € 10 €

4948 Tapis d’Orient (260 x 150cm) 60 € 80 € 10 €

4949 Tapis chinois (155 x 82cm) 60 € 80 € 10 €

4950 Petit tapis chinois (125 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

4951 Tapis d’Orient (215 x 140cm) 140 € 200 € 80 €

4952 Tapis d’Orient (190 x 100 cm) 80 € 120 € 60 €

4953 Tapis d’orient SENNEH (140 x 112cm) 140 € 200 € 140 €

4954 Lot de 3 tapis de couloir (250 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

4955 Tapis d’Orient (195x140cm) 160 € 240 € 100 €

4956 Tapis d’orient (180 x 120 cm) 60 € 80 € 40 €

4957 Tapis d’Orient (210 x 135cm) 80 € 120 € 80 €

4958 Tapis de couloir (320 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

4959 Tapis d’Orient (150 x 110cm) 60 € 80 € 30 €

4960 Tapis d’orient (215 x 140cm) 80 € 120 € 50 €

4961 Tapis d’Orient (170 x 110cm) usé 40 € 60 € 10 €

4962 Tapis d’orient (200 x 125cm) 140 € 200 € 80 €

4963 Tapis de couloir (1180 x 80cm) 300 € 400 € 260 €

4964 Carpette d’Orient (235 x 125cm) 20 € 30 € 10 €

4965 Carpette d’Orient ancienne  (215 x 105cm) 20 € 30 € 10 €

4966 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 80 € 120 € 50 €

4967 Tapis d’Orient ( 160 x 130cm) 80 € 120 € 10 €

4968 Carpette d’Orient ancienne (usures, 170 x 95cm) 20 € 30 € 10 €

4969 Tapis d’orient (160 x 115 cm) 40 € 60 € 40 €

4970 Tapis en soie (95 x 65cm) 80 € 120 € 10 €

4971 Tapis d’Orient (140 x 190cm) 30 € 50 € 10 €

4972 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

4973 Tapis d’orient (280 x 130 cm) 80 € 120 € 80 €

4974 Tapis d’Orient (130x105cm) 60 € 80 € 60 €

4975 Tapis d’Orient  (280 x 185cm) 200 € 300 € 200 €

4976 Tapis d’orient (195 x 145 cm) 80 € 120 € 80 €

4977 Tapis d’Orient (150x100cm) 60 € 80 € 50 €

4978 Tapis d’orient (180 x 130 cm) 60 € 80 € 60 €

4979 Tapis d’Orient (210 x 145cm) 80 € 120 € 10 €

4980 Lot de 2 petits tapis d’Orient (95 x 65cm) 60 € 80 € 10 €

4981 Tapis d’Orient (160 x 118cm) 100 € 160 € 100 €

4982 Tapis de couloir (trace d’usures) 250 x 70cm 30 € 50 € 10 €

4983 Tapis de couloir ( 265 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

4984 Tapis d’Orient (200 x 105cm) 80 € 120 € 10 €

4985 Tapis d’Orient ancien (220 x 130cm) 40 € 60 € 10 €

4986 Tapis d’Orient ancien (200 x 125cm) 40 € 60 € 10 €

4987 Tapis d’orient ancien (200 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

4988 3 Tapis d’orient ancien (140x100 + 150x95 + 145x110cm) 80 € 120 € 40 €
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4989 Tapis de couloir (520 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

4990 Tapis d’Orient (280 x 160cm, traces d’usures) 40 € 60 € 10 €

4991 Tapis d’Orient (150 x 110cm) 60 € 80 € 20 €

4992 Tapis d’Orient ancien (180 x 95cm) 40 € 60 € 10 €

4993 Tapis de couloir ancien (298 x 78 cm) 50 € 70 € 10 €

4994 2 Tapis de couloir anciens (406 x 86 cm) 50 € 70 € 10 €

4995 Tapis de couloir (285 x 69 cm) 50 € 70 € 10 €

4996 Carpette d’Orient ancienne (160 x 105cm) 40 € 60 € 10 €

4997 Tapis d’Orient (220x140cm) 60 € 80 € 60 €

4998 Tapis d’Orient (340x100cm) 60 € 80 € 60 €

4999 Tapis d’Orient (160x98cm) 60 € 80 € 30 €

5000 2 carpettes anciennes (163x82 et 154x91 cm) 50 € 70 € 10 €

5001 Deux tapis d’Orient (110 x 115cm) 80 € 120 € 50 €

5002 Tapis d’Orient de couloir (310x100cm) 80 € 120 € 50 €

5003 Tapis de couloir (285 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

5004 2 carpettes anciennes (147x108 et 133x120 cm) 50 € 70 € 10 €

5005 Tapis d’Orient ancien (180 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

5006 Tapis d’Orient ancien (usures) 20 € 30 € 10 €

5007 Tapis figuratif Kachan (78 x 59cm) 400 € 600 € 400 €

5008 Tapis d’orient (215 x 135 cm) 40 € 60 € 40 €

5009 Tapis couloir d’Orient ancien (320 x 110cm) 60 € 80 € 60 €

5010 Petit tapis d’Orient ancien (120 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

5011 Tapis d’Orient (260 x 125cm) 60 € 80 € 40 €

5012 6 petits tapis d’Orient (60 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

5013 Tapis d’Orient (330x115cm) 160 € 240 € 100 €

5014 Tapis ancien (237 x 140 cm) 50 € 70 € 10 €

5015 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 80 € 120 € 10 €

5016 Tapis Kilim (380 x 160cm) 160 € 240 € 100 €

5017 Tapis d’Orient (250x160cm) 160 € 240 € 120 €

5018 Tapis d’Orient (245 x 170cm) 80 € 120 € 60 €

5019 Tapis de couloir (300 x 115cm) 140 € 200 € 100 €

5020 Tapis de couloir (580 x 110cm) 100 € 160 € 100 €

5021 Tapis d’orient (usures, 165 x 115 cm) 40 € 60 € 20 €

5022 Tapis d’Orient (180x120cm) 160 € 240 € 100 €

5023 Tapis d’Orient (125 x 95cm) 40 € 60 € 10 €

5024 Tapis d’Orient (285 x 190cm) 140 € 200 € 80 €

5025 Tapis d’Orient (150 x 90cm) 20 € 30 € 10 €

5026 Tapis d’Orient (200 x 140cm) 60 € 80 € 40 €

5027 Tapis de couloir (290 x 100cm) 80 € 120 € 60 €

5028 Tapis d’Orient (200 x 100 cm) 80 € 120 € 60 €

5029 3 Tapis d’orient (145x100 + 130x80 + 160x110cm) 80 € 120 € 40 €

5030 Tapis ancien (266 x 159 cm) 50 € 70 € 10 €

5031 Tapis d’orient FERAHAM (200 x 118cm) 200 € 300 € 200 €

5032 Tapis d’Orient  (185 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

5033 Tapis d’Orient (205 x 130cm) 60 € 80 € 10 €

5034 Tapis d’Orient (200 x  130cm) 60 € 80 € 40 €

5035 Tapis d’Orient (taches) 155 x 105cm 60 € 80 € 60 €

5036 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

5037 Tapis de couloir usé (360 x 125cm) 80 € 120 € 50 €
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5038 Tapis d’Orient usé (170 x 110cm) 20 € 30 € 10 €

5039 tapis de couloir (290 x 95cm) 80 € 120 € 60 €

5040 Tapis d’Orient (210x125cm) 60 € 80 € 60 €

5041 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 100 € 160 € 60 €

5042 Tapis d’Orient (195 x 130cm) 60 € 80 € 50 €

5043 Tapis d’Orient (200 x 106cm) 60 € 80 € 20 €

5044 Tapis de prière ( 135 x 85cm) 60 € 80 € 10 €

5045 Lot de 7 petits tapis 40 € 60 € 10 €

5046 Tapis d’Orient (133 x 236cm) 40 € 60 € 10 €

5047 Tapis d’Orient (210x125cm) 60 € 80 € 40 €

5048 Carpette d’Orient ancienne (188 x 130cm) 20 € 30 € 10 €

5049 Tapis d’orient (210 x 160 cm) 60 € 80 € 60 €

5050 Lot de 3 petits tapis (105 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

5051 Tapis d’Orient ancien (265 x 200cm) 20 € 30 € 10 €

5052 Tapis d’orient (290 x 110 cm) 80 € 120 € 50 €

5053 Tapis d’orient (250 x 125cm) 80 € 120 € 60 €

5054 Tapis de couloir (310x75cm) 80 € 120 € 50 €

5055 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 30 € 50 € 30 €

5056 Tapis d’Orient (160 x 120cm) 60 € 80 € 30 €

5057 Lot de 4 tapis (100 x 80cm) 60 € 80 € 50 €

5058 Tapis ancien (370x160 cm, dégât) 50 € 70 € 10 €

5059 Tapis d’Orient (220 x 200cm) 80 € 120 € 80 €

5060 Tapis d’Orient, accident (320 x 240cm) 80 € 120 € 10 €

5061 Tapis d’orient (315 x 200cm) 100 € 160 € 100 €

5062 Tapis d’Orient (195 x 125cm) 40 € 60 € 30 €

5063 Tapis d’orient (200 x 140cm, usures et déchirures) 40 € 60 € 30 €

5064 Tapis d’orient (210 x 130cm) 80 € 120 € 60 €

5065 Tapis d’Orient (usure) 220 x 160cm 60 € 80 € 30 €

5066 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 40 € 60 € 10 €

5067 Tapis ancien (245 x 173 cm) 50 € 70 € 10 €

5068 Tapis d’Orient (290 x 220cm) 80 € 120 € 40 €

5069 Tapis ancien (315 x 220 cm, dégât) 50 € 70 € 10 €

5070 Tapis d’Orient décoloré (225 x 155cm) 60 € 80 € 20 €

5071 Grande tapisserie - JP Paris - Panneau de Reigny (130 x 195 cm) 100 € 200 € 100 €

5072 Tapis Goum en soie sur trame de soie (210 x 140cm) 800 € 1 200 € 900 €

5073 Tapis Kilim SENNEH antique (184 x 117cm) 300 € 400 € 300 €

5074 Tapis iranien Ispahan à décor de cavalier (220 x 136cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

5075 Tapis HEREKE en soie signé (115 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

5076 Kilim iranien (134 x 100cm) 60 € 80 € 60 €

5077 Tapis Perpedil du caucase (145 x 105cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5201 Lustre art déco, métal et verre opalescent signé Ezan France 200 € 300 € 200 €

5202 Lustre Murano (Ht 100 Ø 60cm) 1 000 € 1 500 € 700 €

5203 Lustre “Sac à perles” (Ht 100cm, Ø 70cm) 400 € 600 € 300 €

5204 Lustre en bronze sac à perles à 4 branches (HT.100cm, diam.80cm) 200 € 300 € 200 €

5205 Lustre de Venise à 6 lumières (ht 110cm, Ø 80cm) 200 € 300 € 200 €

5206 Lustre à plaques en cristal (Ht 130cm Ø 60cm) 600 € 800 € 600 €

5208 Lustre en métal doré et pampilles dans le style de la Maison Baguès, vers 1930 
(Ht +/- 150cm, Ø 76cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

5209 Lustre cage en bronze doré et pampilles, 19ème (Ht +/- 120cm, Ø 60cm) 800 € 1 200 € 800 €
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5210 Lustre en métal doré et pampilles dans le style de la Maison Baguès (Ht totale 
+/- 150 cm, Ø 75cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

5211 Lustre “Sac à perles” de style empire (Ht 130cm, Ø 90cm) 800 € 1 200 € 800 €

5212 Lustre en métal doré et porcelaine de Saxe vers 1900 (Ht 80cm, Ø 45cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5213 Lustre en métal et breloques (ht 60cm, diamètre 40cm) 80 € 120 € 30 €

5214 Lustre à breloques mauves en fer forgé (Ht 70cm) 60 € 80 € 60 €

5215 Lustre de style Tiffany (ht 35cm, Ø 50cm) 140 € 200 € 120 €

5216 Lanterne (Ht 70cm) 300 € 400 € 200 €

5217 Lustre “Le verre français”, vasque et 3 bobèches 160 € 240 € 160 €

5218 Lustre de style Empire à breloques (ht 85cm, Ø 30cm) 160 € 240 € 140 €

5219 Lustre à breloques (Ht.80cm + chaine, Ø 60cm) 100 € 160 € 100 €

5220 Lustre en métal peint fleuri (Ht 65cm) 80 € 120 € 50 €

5221 Lustre de style empire en bronze (Ht.85cm, Ø 62cm) 40 € 60 € 40 €

5222 Lanterne hexagonale en laiton (H:60cm + chaîne) 140 € 200 € 100 €

5223 Lustre en métal doré et fleur en porcelaine (ht 60cm) 80 € 120 € 80 €

5224 Lustre en bronze doré et perles (ht 55cm) 100 € 160 € 100 €

5225 Lustre en bronze de style Louis XV à 5 lumières (Ht 100cm) 80 € 120 € 40 €

5226 Lustre des années 50 en métal doré et miroirs (Ht 80cm, Ø 75cm) 80 € 120 € 50 €

5227 Lustre juif en bronze (Ht 90cm) 160 € 240 € 160 €

5228 Lustre épi doré à 5 lumières (ht 45cm) 80 € 120 € 80 €

5229 2 petits lustres fleuris (ht 40cm) + lustre flamand 20 € 30 € 10 €

5230 Lustre à plaques (ht 85cm, Ø 50cm) 140 € 200 € 100 €

5231 Lanterne ancienne en cristal et bronze (Ht 52cm) 100 € 160 € 100 €

5232 Lustre à breloques à 3 branches (50cm) 40 € 60 € 10 €

5233 Lustre 5 branches Laiton (50 cm, manque 1 globe) 100 € 140 € 70 €

5234 Lustre Murano (ht 68 cm) 100 € 160 € 100 €

5235 Lustre mazarin en bronze à 6 branches (ht 50cm, diamètre 65cm) 100 € 160 € 100 €

5236 Lustre à bougies (Ht 90cm, Ø 80cm) 60 € 80 € 40 €

5237 Petit lustre flamand (ht 45cm, diamètre 45cm) 40 € 60 € 10 €

5238 Lustre “Sac à perles” (Ht 60cm, Ø 55cm) 80 € 120 € 20 €

5239 Lustre en fer forgé à 6 lumières (Ht 100cm, Ø 80cm) 80 € 120 € 60 €

5240 Lustre Empire en bronze doré et patiné (ht 110cm) 140 € 200 € 140 €

5241 Lustre en laiton à breloques, 8 lampes (Ht.86cm, diam.62cm) 40 € 60 € 10 €

5242 Lustre vasque en verre de couleur et 3 bobèches 80 € 120 € 50 €

5243 Lustre de style empire (Ht 80cm, Ø 50cm) 300 € 400 € 300 €

5244 Lustre flamand à 3 étages en laiton poli, 1 branche cassée (ht 100cm, Ø 70cm, 
14 lumières)

60 € 80 € 40 €

5245 Plafonnier en albâtre (Ø 45cm) 80 € 120 € 50 €

5246 Lustre en laiton à 8 lumières  (Ht 110cm, Ø 70cm) avec angelot en bronze 200 € 300 € 200 €

5247 Lustre en bronze et pampilles (Ht 120cm) 300 € 500 € 300 €

5248 Lustre ancien en bronze (120 cm) 300 € 360 € 300 €

5249 Lustre en bronze à 3 branches de style gothique avec bobèches en verre (Ht 
110cm)

100 € 160 € 30 €

5250 Lustre en Murano de couleur (ht 70cm) 140 € 200 € 140 €

5251 Lustre flamand ancien en bronze à 8 branches, dessus aigle bicéphale 
(Ht.75cm, Ø 70cm)

30 € 40 € 30 €

5252 Plafonnier en verre signé Muller Strasbourg (Ø 35cm) 60 € 80 € 60 €

5253 Lanterne (Ht 60cm) 40 € 60 € 30 €

5254 Petit lustre à breloques (Ht 37cm, Ø 30cm) 40 € 60 € 20 €

5255 Lustre avec décor d’ange 40 € 60 € 20 €
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5256 Lustre en métal fleuri (Ht 50cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 60 €

5257 lustre en verre de Venise (Ht 70cm, Ø 45cm) 140 € 200 € 100 €

5258 Lustre(H:65cm) avec 2 appliques 80 € 120 € 30 €

5259 Lustre art déco (Ht 90 Ø 60cm) 60 € 80 € 30 €

5260 Lanterne en laiton et cristal taillé Val St Lambert (Ht 60cm) 80 € 120 € 50 €

5261 Lustre polychrome (Ht 60cm) 60 € 80 € 50 €

5262 Lustre à breloques “ Sac à perles “ (Ht 60cm) 30 € 50 € 30 €

5263 Bambou pour ikebana japonais (à pendre) Long 66cm 40 € 60 € 40 €

5264 Lustre à breloques en métal doré à 8 lumières (Ht 90cm, Ø 80cm) 160 € 240 € 100 €

5265 Paires de lustre en fer forgé à 12 lumières garnis de feuillage (ht 90cm, dia-
mètre 80cm)

80 € 120 € 80 €

5266 Lustre flamand à 10 branches (ht 120cm, Ø 90cm) 100 € 160 € 100 €

5267 Lustre Mazarin bronze doré, 7 points lumineux (mesure sans socle 80 cm) 400 € 460 € 400 €

5268 Lanterne Val St Lambert (Ht 50cm + chaîne) 60 € 80 € 60 €

5269 Lustre en métal peint (Ht 70cm) à 6 lumières 80 € 120 € 80 €

5270 Lanterne, boule en verre (ht 120cm, Ø 50cm) 100 € 160 € 100 €

5271 Lanterne en bronze et cristal (Ht 45cm) 80 € 120 € 80 €

5272 Lustre en fer forgé à 4 bras de lumière attribué à F. Carion (Ht 86cm) coupelle 
signée Degué

800 € 1 200 € 600 €

5273 Lustre vasque en cristal à 6 lumières (Ht 90cm + chaîne) 40 € 60 € 40 €

5274 Lustre art déco en verre moulé (une vasque 35 + 3 bobêches) 40 € 60 € 40 €

5275 Lustre Mazarin en bronze 50 € 70 € 50 €

5276 Lustre en laiton et cristal (à nettoyer) Ht 140cm, Ø 60cm 100 € 160 € 100 €

5277 Lanterne en laiton (H:44cm) + carreaux 30 € 50 € 10 €

5278 Lanterne des années 20 (Ht 28cm + chaîne) 60 € 80 € 30 €

5279 Petite lanterne (vitres étoilées) Ht 35cm 60 € 80 € 30 €

5280 Lustre bronze “empire” +- 1900 (diamètre 30 cm) 100 € 120 € 100 €

5281 Lanterne en bronze et cristal Val St Lambert (Ht 33cm + chaîne) 80 € 120 € 50 €

5282 Paire de petites lanternes (ht 30cm) 30 € 50 € 10 €

5283 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières  (ht 60cm, Ø 60cm) 160 € 240 € 160 €

5284 Lustre en bronze Mazarin (ht 85 cm, diamètre 80 cm) 600 € 800 € 600 €

5285 Lustre sphère torsadé design Ø 100cm 300 € 400 € 300 €

5286 Lustre Sciolari (Ht 73cm) 100 € 160 € 100 €

5287 Lustre moderne (ht 72cm) 80 € 120 € 70 €

5288 Lustre Sciolari (Ø 65cm) 400 € 600 € 400 €

5289 Lustre design à 12 lampes et globes (ht 80cm) 220 € 260 € 220 €

5290 Lustre des années 50 en verre 40 € 60 € 10 €

5291 Lustre en bois de cerf 120 € 180 € 100 €

5292 Lustre en bois de cerf (une bobèche cassée) 100 € 160 € 80 €

5293 Série de 4 lustres industriels en métal laqué (Ht 40cm; Ø 50cm) 200 € 300 € 100 €

5294 Lustre art déco en bronze (Ht 50cm) 80 € 120 € 20 €

5295 Lustre Louis Kalff 1960 (Ø 30cm) 100 € 160 € 100 €

5296 Lustre Luigi Colani 1950 vert (Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

5297 Lustre à 3 lumières des années 70 (ht 90cm) 60 € 80 € 10 €

5298 Suspension vintage (Ht 45cm) 20 € 40 € 10 €

5300 Lustre vasque en verre coulé et fer forgé signé O.Le Pecheur 80 € 120 € 80 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
VENDREDI 04 JUIN 2021

Bijoux, sacs, mode

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5400 Pendentif 1900 en or blanc 18 carats figurant un bouquet fleuri ponctué de 
brillants et petites perles de culture

240 € 300 € 200 €

5401 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats retenant une perle de Tahiti 160 € 240 € 100 €

5402 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de Tahiti soulignée de deux 
lignes de diamants taille brillant

240 € 300 € 200 €

5403 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants retenant 
une perle blanche

100 € 160 € 80 €

5405 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et perles 200 € 300 € 200 €

5406 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de petits diamants rete-
nant une perle de culture

60 € 80 € 50 €

5407 Pendentif en or jaune 18 carats retenant une perle de Tahiti 160 € 240 € 100 €

5408 Bague en platine sertie d’une perle de culture épaulée de petits diamants 
taille 8/8

240 € 300 € 200 €

5409 Collier de perles d’hématite et de culture blanches. Fermoir cliquet en or jaune 
18 carats avec chaînette de sécurité

100 € 180 € 100 €

5410 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de culture dans un entourage à 
la grecques

100 € 160 € 100 €

5411 Broche 19ème en or jaune et argent sertie de perles et de diamants taille rose 100 € 160 € 80 €

5412 Chaîne maille forçat, poinçon aigle et pendentif orné d’une perle de culture 
dans un entourage gravé et ciselé de motifs ponctués de huit diamants de 
taille brillant, poinçonhibou.Les deux en or gris 18 carats.

300 € 400 € 300 €

5413 Broche en or et argent, forme rectangulaire représentant un feuillage agré-
menté de diamants taille rose

160 € 240 € 100 €

5414 Broche barrette en or jaune 18 carats et perle 60 € 80 € 60 €

5415 Bague en or jaune 18 carats sertie de perles baroques 160 € 240 € 160 €

5416 Collier de perles fermoir or jaune 18 carats, travail français 600 € 800 € 500 €

5417 Collier de perles de culture avec fermoir en or gris 18 carats serties de saphires. 
Largueur 49 cm.

140 € 200 € 140 €

5418 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de culture blanche. 160 € 240 € 160 €

5419 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant retenant une perle 500 € 700 € 400 €

5420 Collier de perles de culture fermoir en or jaune 18 carats 160 € 240 € 100 €
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5421 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats retenant une perle de culture 80 € 120 € 60 €

5422 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une perle de Tahiti 160 € 240 € 140 €

5423 Bracelet en or, rubis et perle 800 € 1 200 € 750 €

5424 Bague Art Déco en or blanc 18 carats sertie de deux perles superposées et de 
diamants

330 € 400 € 300 €

5425 Collier de perles de culture fermoir en or jaune 18 carats 160 € 240 € 100 €

5426 Collier multirang de perles de culture blanche rosées de forme ronde, fermoir 
en or jaune 18 carats

400 € 600 € 300 €

5427 Bague marguerite ancienne, en or et argent, sertie de diamants taille rose 140 € 200 € 40 €

5428 Bague en or jaune 14 carats sertie de perles blanches et saphirs 200 € 300 € 160 €

5429 Croix flamande en argent et diamants (Ht totale 8cm) 400 € 600 € 400 €

5430 Collier de perles avec fermoir en or jaune 18 carats serti d’un chrysoprase 160 € 240 € 100 €

5431 Collier de perles baroques agrémenté en son centre d’un fermoir en or blanc 
18 carats retenant une perle en pampille 

240 € 300 € 160 €

5432 Bague solitaire en or jaune ornée d’une perle de culture 100 € 160 € 80 €

5433 Broche Art Déco en or et argent sertie de diamants taille rose 400 € 600 € 300 €

5434 Bracelet en or jaune 14 carats à maille anglaise, orné d’un motif serti de perles 
de culture et petites pierres roses. Longueur 19 cm.

240 € 300 € 180 €

5435 Collier à double rang en perles de culture, fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

5436 Collier de perles de culture des mers du Sud de différents tons avec fermoir en 
or jaune 18 carats

500 € 700 € 400 €

5437 Collier de Perles blanches et grises 60 € 80 € 60 €

5438 Collier de perles avec fermoir en or blanc 18 carats serti de rubis 200 € 300 € 200 €

5439 Paire de boucles d’oreille en or jaune 14 carats serties d’une perle dorée 200 € 300 € 120 €

5440 Paire de boucles d’oreille en or blanc 14 carats serties d’une perle de culture 
argentée

200 € 300 € 120 €

5441 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de perles et diamants 400 € 600 € 400 €

5442 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle 60 € 80 € 60 €

5443 Collier de perles de culture fermoir en or jaune 18 carats 80 € 120 € 80 €

5444 Collier de perles baroques avec fermoir secret en or blanc 18 carats 240 € 300 € 200 €

5445 Collier de perles blanches, fermoir en or jaune 18 carats 80 € 120 € 60 €

5446 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de perles 300 € 400 € 100 €

5447 Collier de perles de corail blanc agrémenté de perles d’or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5448 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une perle épaulée de 2 diamants de 
chaque cotés

200 € 260 € 180 €

5449 3 colliers de perles 10 € 20 € 10 €

5450 Sautoir de perles baroques de couleur rose 60 € 80 € 10 €

5451 Bague 19ème dans le style byzantin en or jaune 18 carats, sertie d’améthystes 
et de perles

300 € 400 € 300 €

5452 Collier de perles grises fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5453 Collier de perles blanches rosées fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5454 Collier en or jaune 18 carats serti d’un plaque de nacre retenant un cerf agré-
menté d’une topaze impériale, travail des années 70

1 600 € 2 000 € 1 500 €

5455 Collier de perles de culture fermoir en or blanc 14 carats 160 € 240 € 120 €

5456 Broche Art Déco en or jaune et platine sertie de diamants taille rose et perles 
fines

500 € 700 € 400 €

5457 Collier de perles avec fermoir en or (50cm) 100 € 160 € 80 €

5458 Lot de deux camées dont un avec monture en or jaune 18 carats 400 € 600 € 400 €

5459 Pendentif camée en or 18 carats représentant «Les trois Grâces», datant des 
années 20 (ht 5cm)

200 € 300 € 200 €

5460 Deux camées en cornaline, monture or, 19ème 300 € 400 € 200 €

5462 Collier de perles en chute, fermoir or jaune 18 carats 60 € 80 € 60 €
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5463 Broche en or jaune 14 carats sertie d’un brillant et d’une perle baroque 160 € 200 € 150 €

5464 Pendentif-broche en or blanc 18 carats perle et brillant 200 € 300 € 200 €

5465 Broche en or jaune 18 carats ornée d’une micro-marqueterie stylisant un 
bouquet de fleurs, dans un cadre agrémenté de coquilles et de feuille de lierre. 
Hauteur 4 cm (manques au cadre)

400 € 600 € 400 €

5466 Collier de perles en chute, fermoir or jaune 18 carats 40 € 60 € 40 €

5467 Bracelet 3 rangs de perles intercalaires et fermoir en or blanc 14 carats et 
saphir

500 € 600 € 500 €

5468 Clip de revers en or 14 carats, un brillant et une perle baroque 160 € 200 € 150 €

5469 Collier en or blanc 18 carats et perles 300 € 400 € 300 €

5470 Paire de boucle d’oreilles en or blanc 18 carats et perles en chute 460 € 500 € 450 €

5471 Collier draperie en or 18 carats serti de perles et de grenats, 19ème 1 200 € 1 400 € 1 200 €

5472 Bracelet rigide 19ème en or jaune 14 carats et platine, brillants et saphir 900 € 1 000 € 900 €

5473 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de perles et diamants 100 € 160 € 80 €

5474 Broche ancienne en or et argent sertie de perles fines 260 € 300 € 240 €

5475 Broche Art Déco en argent sertie de diamants, corail et onyx 900 € 1 000 € 800 €

5476 Important pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants baguette et bril-
lant retenant une perle de Tahiti et perles blanches

1 200 € 1 600 € 1 000 €

5477 Bague 1900 en or jaune 18 carats sertie de diamants et perles 240 € 300 € 200 €

5478 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de culture 160 € 240 € 140 €

5479 Broche 1900 en or jaune 18 carats sertie de diamants, rubis calibrés et perles 240 € 300 € 200 €

5480 Importante paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants 
baguette et brillant retenant une perle de Tahiti et une perle blanche

1 200 € 1 600 € 1 200 €

5481 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants baguette et brillant retenant 
une perle de Tahiti et deux perles blanches

800 € 1 200 € 800 €

5482 Collier de perles fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5483 Broche barrette en or blanc 18 carats sertie de diamants taille rose et d’une 
perle

400 € 600 € 300 €

5484 Collier de perles fermoir en or jaune 18 carats 120 € 160 € 100 €

5485 Broche Art Déco or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 600 € 800 € 500 €

5486 Collier de perles fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5487 Pendentif en or jaune 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 100 € 160 € 80 €

5488 Collier de perles fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5489 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de culture 100 € 160 € 80 €

5490 Collier en or blanc 18 carats serti d’un diamant et d’une perle 330 € 400 € 300 €

5491 Collier de perles fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5492 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de culture 160 € 240 € 140 €

5493 Collier de perles de culture , fermoir en or jaune 18 carats serti d’un cabochon 
de pierre dure 

240 € 300 € 200 €

5494 Croix 18ème en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes (hauteur 5 cm) 600 € 800 € 500 €

5495 Broche barette en or sertie de diamants perles 200 € 300 € 200 €

5496 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie d’un diamant taille ancienne de 
+ou- 1,2 carats dans un entourage d’émeraudes elles-mêmes bordées de dia-
mants taille ancienne

2 000 € 2 600 € 2 000 €

5497 Broche 1900 en or jaune et argent sertie de roses de diamants et de perles 200 € 300 € 200 €

5498 Broche 1900 en or et argent sertie de diamants taille rose 140 € 160 € 140 €

5499 Lot de 2 broches 1900 en or jaune 18 carats serties de perles 200 € 300 € 200 €

5500 Broche barrette 19ème en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose et 
émail bleue retenant une perle fine

300 € 400 € 200 €

5501 Montre à gousset Art Nouveau en or trois couleurs 18 carats 100 € 160 € 100 €

5502 Croix en or jaune 18 carats sertie de perles et rubis calibrés 300 € 400 € 300 €

5503 Collier de perles multirangs de perles de culture 300 € 400 € 160 €
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5504 Collier de perles baroques avec fermoir bouée en or jaune 18 carats 200 € 260 € 100 €

5505 Bracelet rivière en or blanc 18 carats sertie de diamants taille rose 900 € 1 000 € 800 €

5506 Bague dôme en or jaune 18 carats, sertie d’une ligne de diamants taille brillant 500 € 700 € 400 €

5507 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 600 € 800 € 600 €

5508 Bracelet en or rose 18 carats serti de diamants 600 € 800 € 500 €

5509 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant, signée 330 € 400 € 300 €

5510 Bague en or noir  18 carats sertie de diamants noirs taille brillant, signée 330 € 400 € 300 €

5511 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants 500 € 600 € 400 €

5512 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 1 000 € 1 600 € 1 000 €

5513 Bague art déco en platine avec brillant 0.45 carat entouré de brillants 600 € 800 € 600 €

5514 Bracelet en or blanc 18 carats serti de diamants 1 400 € 1 600 € 1 400 €

5515 Broche pendentif en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 600 € 400 €

5516 Bague en or jaune 18 carats et platine à dessin de volutes, serties de diamants 
taillés dont deux plus importants, dans un goût art nouveau de feuilles de 
papyrus

800 € 1 200 € 800 €

5517 Broche ancienne en or jaune 18 carats et platine sertie de diamants 1 000 € 1 200 € 1 000 €

5518 Bague en or jaune 18 carats sertie sur deux lignes de 18 diamants de taille 
brillant. Poinçon Hibou.

360 € 400 € 300 €

5519 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un diamant rond de 0,22K 300 € 400 € 240 €

5520 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants taille baguette et de dia-
mants taille brillant 

300 € 400 € 300 €

5521 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

5522 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un petit diamant et d’un rubis 80 € 120 € 60 €

5523 Bracelet en or gris 14 carats serti de douze diamants taille brillant, largueur 18 
cm

700 € 800 € 650 €

5524 Collier pendentif en or blanc et or rose 18 carats représentant une coccinelle 
sertie de diamants, rubis et emeraude

1 000 € 1 500 € 800 €

5525 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois diamants taille princesse 200 € 240 € 120 €

5526 Bague en or jaune 18 carats à décor tressé entièrement pavé de diamants 
taillés en brillants, travail français 

600 € 800 € 500 €

5527 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants retenant un diamant central de 
+/- 0,4 ct

500 € 700 € 400 €

5528 Paire de boucles d’oreilles en or jaune et or blanc 18 carats serties de petits 
diamants 

100 € 160 € 80 €

5529 Broche serpent en or blanc et jaune 14 carats avec 1 brillant (Long 8cm) 120 € 180 € 120 €

5530 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats représentant des chats sertis 
de diamants

160 € 240 € 140 €

5531 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’un petit diamant rete-
nant un diamant taille ancienne plus important 

240 € 300 € 200 €

5532 Bague Tourbillon en or jaune 18 carats sertie d’un important diamant taille 
ancienne.

500 € 600 € 400 €

5533 Broche barrette en or jaune 18 carats, travail 1900, sertie de diamants taille rose 300 € 400 € 300 €

5534 Bague en or blanc 18 carats ornée de 7 diamants taillés en brillants 200 € 260 € 160 €

5535 Bague godronnée en or jaune 18 carats sertie d’un important pavage de dia-
mants taille brillant, travail français 

500 € 700 € 400 €

5536 Bague en or blanc 18 carats en forme d’un bandeau émaillé bordé de deux 
lignes de diamants

500 € 700 € 400 €

5537 Bracelet en or jaune 18 carats entièrement pavé de diamants 1 600 € 2 000 € 1 400 €

5538 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une ligne de diamants 160 € 240 € 100 €

5539 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une ligne de diamants brillant 300 € 400 € 200 €

5540 Collier en or rose 18 carats et pendentif stylisant un solitaire 200 € 300 € 160 €

5541 Chaîne et pendentif en or blanc 18 carats serti d’un brillant d’environ 0,3 ct 500 € 700 € 400 €

5542 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille prin-
cesse

330 € 400 € 300 €
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5543 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 260 €

5544 Broche en or blanc et diamants 300 € 400 € 300 €

5545 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 330 € 400 € 300 €

5546 Collier cable agrémenté d’un pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants 330 € 400 € 300 €

5547 Chevalière en or blanc 18 carats sertie d’un diamant de +/- 1 carat et de deux 
saphirs

1 500 € 2 000 € 1 500 €

5548 Bague art déco en or jaune et brillants 300 € 400 € 300 €

5549 Bague tank en or jaune sertie de diamants 300 € 400 € 300 €

5550 Bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de zircons 600 € 700 € 500 €

5551 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un pavage de diamants 500 € 600 € 500 €

5552 Pendentif moderniste en or 18 carats et diamants 300 € 400 € 300 €

5553 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 300 € 400 € 300 €

5554 Bague en or blanc 18 carats sertie de 3 lignes de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €

5555 Bague solitaire en or gris centrée d’un diamant jaune, épaulé de petits dia-
mants de taille brillant, en serti griffe. Poids de la pierre centrale 0.90-0.95 
carat, un diamant d’épaulement manquant

600 € 800 € 600 €

5556 Pendentif en or jaune et blanc 18 carats serti de diamants 400 € 600 € 400 €

5557 Bague en or gris 18 carats formant un croisillon partiellement texturé. Tour de 
doigt 53-54.

160 € 200 € 100 €

5558 Pendentif en or jaune 18 carats représentant un chat serti de diamants 240 € 300 € 200 €

5559 Bague en or jaune 18 carats, sertie de trois diamants 160 € 240 € 120 €

5560 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une ligne de diamants 100 € 160 € 80 €

5561 Paire de pendants d’oreilles de style Art Déco en or blanc 18 carats sertie de 
diamants et saphirs

800 € 1 200 € 800 €

5562 Broche barette 1900 de style néoclassic en or blanc 18  carats sertie de dia-
mants taille rose et d’une perle

240 € 300 € 200 €

5563 Bague en or jaune 14 carats sertie de diamants noir, cognac et blanc 600 € 700 € 500 €

5564 Chaine et pendentif en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille marquise 
jaune de +/- 0,80 carat dans un double entourage de diamants

1 000 € 1 200 € 800 €

5565 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant cognac de +/- 0,70 carat 800 € 1 200 € 700 €

5566 Bague en or jaune 18 carats sertie de pierres blanches 120 € 160 € 80 €

5567 Bague en or 18 carats sertie d’un brillant de +/- 0,50 carats 500 € 700 € 500 €

5568 Importante alliance américaine sertie de +/- 3,5 carats de diamants sur or blanc 
18 carats

3 000 € 4 000 € 2 600 €

5569 Bague en or gris 18 carats serti d’un diamant en taille brillant ( pour plus ou 
moins 0,5K )

300 € 400 € 300 €

5570 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 80 € 120 € 80 €

5571 Paire de boucles d’oreilles en or jaune et or blanc 18 carats serties de diamants 240 € 300 € 240 €

5572 Bague Art Déco en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant retenant 
une perle

400 € 600 € 400 €

5573 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille rose 80 € 120 € 80 €

5574 Bague en or blanc 18 carats sertie de trois diamants taille brillant 100 € 160 € 100 €

5575 Alliance américaine en or blanc 18 carats ornée sur tout le pourtour de couples 
de diamants ronds brillants 

400 € 600 € 400 €

5576 Boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et diamants 600 € 800 € 600 €

5577 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants 1 500 € 2 000 € 1 500 €

5578 Bague en or 18 carats sertie d’un brillant de +/- 1,20 carat 1 600 € 2 000 € 1 500 €

5579 Broche en or blanc 18 carats sertie de saphirs et diamants 1 200 € 1 400 € 1 200 €

5580 Bague en platine époque art déco sertie de brillants en demi sphère 1 200 € 1 500 € 1 200 €

5581 Bracelet bandeau articulé en or gris 18 carats serti de diamants 1 000 € 1 200 € 1 000 €

5582 Bague en or gris 18 carats ciselée et gravée en forme de fleur, les montants 
«corde», sertie d’un diamant d’environ 0,75 carats. Poinçon Aigle.

700 € 900 € 700 €

5583 Pendentif en or jaune 18 carats en forme de cœur 160 € 240 € 160 €
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5584 Bague torsadée en or jaune 18 carats sertie de huit diamants de taille brillant 200 € 300 € 200 €

5585 Bague en or jaune 14 carats, le centre orné de lignes de diamants ronds de 
taille brillant

300 € 400 € 300 €

5586 Bracelet ligne en or jaune 18 carats orné de 25 diamants taillé. Fermoir à 
cliquet orné d’un pavage de six diamants, huit de sécurité. Poinçon Aigle. 
Longueur 18 cm

700 € 800 € 700 €

5587 Bague en or jaune 18 carats sertie de 5 brillants marquise 800 € 1 000 € 800 €

5588 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants 600 € 700 € 600 €

5589 Bague navette en or jaune 18 carats. Poinçon Aigle 360 € 400 € 360 €

5590 Bracelet ligne en or jaune 18 carats orné de diamants de taille 8/8 (manque). 
Fermoir à cliquet, 8 de sécurité. Poinçon Aigle Longueur 19 cm

800 € 1 200 € 800 €

5591 Bague bandeau en or jaune 18 carats pavée de diamants taille brillant 600 € 800 € 500 €

5592 Collier en or blanc 14 carats serti de saphirs et de perles 1 200 € 1 500 € 1 100 €

5593 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 100 € 200 € 100 €

5594 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taillé émeraude 200 € 300 € 200 €

5595 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 160 € 240 € 140 €

5596 Alliance américaine en or blanc 14 carats sertie de diamants 400 € 600 € 300 €

5597 Bague bandeau en or blanc 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 240 €

5598 Collier en or blanc 18 carats représentant un camélia serti de diamants 600 € 800 € 500 €

5599 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants 600 € 800 € 500 €

5600 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats sertie de diamants 400 € 600 € 300 €

5601 Bague moderniste en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 240 € 300 € 200 €

5602 Bague en or blanc 14 carats serties de diamants 100 € 160 € 100 €

5603 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 120 € 160 € 100 €

5604 Bague Toi et Moi 1900 en or jaune 18 carats sertie de deux diamants taille an-
cienne et entourés de diamants tallle rose

500 € 700 € 400 €

5605 Bague moderniste en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 160 € 240 € 140 €

5606 Broche plaque art déco en or blanc 18 carats sertie de diamants taillé en bril-
lant

1 500 € 2 000 € 1 500 €

5608 Collier Toi et Moi en or jaune 18 carats serti de diamants et saphirs taille brillant 600 € 800 € 500 €

5609 Collier en or jaune 18 carats serti d’un saphir taille poire épaulé d’un pavage de 
diamants taille brillant

1 600 € 2 000 € 1 500 €

5610 Collier en or jaune 18 carats serti d’un rubis probablement Birman retenu par 
deux diamants taille ovale 

900 € 1 000 € 800 €

5611 Broche en or jaune 18 carats sertie de diamants, émeraudes et perle 240 € 300 € 200 €

5612 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants retenant un saphir 220 € 260 € 200 €

5613 Paire de boucles d’oreilles en or 9 carats serties de diamants retenant un rubis 400 € 600 € 300 €

5614 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un saphir dans un entourage de dia-
mants 

160 € 240 € 140 €

5615 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis ovale dans un entourage de 
diamants 

600 € 800 € 500 €

5616 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants retenant 
un saphir 

300 € 400 € 240 €

5617 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir taille ovale et de deux diamants 
Troïda 

700 € 800 € 600 €

5618 Pendentif en or jaune 18 carats serti de rubis calibrés et diamants 240 € 300 € 200 €

5619 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille ovale dans un entourage 
de diamants 

600 € 800 € 500 €

5620 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’un saphir et de dia-
mants

240 € 300 € 200 €

5621 Bague en or jaune 14 carats ornée de rubis calibrés et diamants taille baguette. 200 € 300 € 160 €

5622 Bague en or jaune 14 carats ornée de saphirs calibrés et diamants taille ba-
guette

200 € 300 € 160 €

5623 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis ovale retenu par quatre griffes 500 € 600 € 360 €
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5624 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude ovale dans un entourage 
de diamants taille brillant

1 000 € 1 400 € 800 €

5625 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage de brillants 500 € 600 € 400 €

5626 Bague en or blanc 18 carats, saphirs taille poire et brillants 400 € 460 € 400 €

5627 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage 
de diamants 

500 € 700 € 500 €

5628 Bague en or gris 18 carats ornée de saphirs calibrés et d’une ligne de brillants 300 € 400 € 260 €

5629 Petite paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats représentant une rose 
sertie d’un saphir

80 € 120 € 60 €

5630 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants centrées 
pour l’une d’un saphir bleu et pour l’autre d’un saphir rose

1 200 € 1 600 € 1 000 €

5631 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir de Ceylan dans un entourage de 
diamants avec certificat

800 € 1 200 € 800 €

5632 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage de petits 
diamants taille brillant

200 € 300 € 160 €

5633 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et de diamants 200 € 260 € 160 €

5634 Collier en or blanc 14 carats serti d’une émeraude colombienne soulignée de 
deux lignes de diamants taille brillant

500 € 700 € 400 €

5635 Bracelet en or jaune 18 carats serti de saphirs taille poire 400 € 600 € 400 €

5636 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis et de diamants taille ancienne 500 € 700 € 300 €

5637 Bague en or jaune 18 carats,  le plateau de forme losange festonné de dia-
mants taille brillant en serti clos et centré d’un saphir ovale  

280 € 360 € 260 €

5638 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille ovale entourée de 
diamants 

500 € 700 € 400 €

5639 Bague Pompadour en or blanc 18 carats sertie d’une émeraude entourée de 
petits diamants pour environ 1 carat

1 500 € 2 000 € 1 500 €

5640 Importante paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de saphirs 
et de diamants retenant une perle blanche

1 600 € 1 800 € 1 400 €

5641 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir et de diamants 240 € 300 € 200 €

5642 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis dans un entourage de diamants 100 € 160 € 100 €

5643 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une émeraude et diamants 500 € 600 € 450 €

5644 Bague mobile en or jaune 18 carats sertie de diamants et de saphirs calibrés 430 € 500 € 400 €

5645 Broche or jaune 18 carats sertie de diamants brillants et de cabochons d’éme-
raudes et de rubis (travail français des années 70)

1 200 € 1 600 € 1 000 €

5646 Bague Toi et Moi en or jaune 18 carats sertie de saphirs bleus et blancs 160 € 240 € 140 €

5647 Collier en or jaune 18 carats centré d’un saphir taille poire, travail francais 500 € 700 € 400 €

5648 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un saphir et de diamants 80 € 120 € 70 €

5649 Alliance américaine en vague en or blanc 18 carats sertie de rubis 160 € 240 € 140 €

5650 Alliance américaine en vague en or blanc 18 carats sertie d’émeraudes 160 € 240 € 140 €

5651 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de saphirs et de dia-
mants

160 € 240 € 140 €

5652 Demi parure en or blanc 18 carats sertie de petits diamants retenant un saphir 
taille ovale 

300 € 400 € 300 €

5653 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle et d’un saphir ovale 200 € 260 € 120 €

5654 Pendentif coeur en or jaune 18 carats centrée d’une émeraude taillée en cœur 
dans un entourage de petits diamants

200 € 300 € 120 €

5655 Bracelet rivière en argent serti de saphirs, émeraudes et de rubis 60 € 80 € 60 €

5656 Bague en or blanc 18 carats centrée d’un important saphir taille coussin dans 
un entourage de diamants taille rose

1 000 € 1 600 € 800 €

5657 Boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie de rubis et diamants 200 € 300 € 200 €

5658 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats sertis de saphirs 60 € 80 € 50 €

5659 Bague en or blanc 18 carats serte d’un saphir de +/- 6 carats dans un triple 
entourage de diamants

2 400 € 2 600 € 2 000 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

4 
JU

IN

132    26 MAI-06 JUIN 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5660 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un saphir de +/- 8 carats dans un triple 
entourage de diamants

2 400 € 2 600 € 2 000 €

5661 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir et de diamants 200 € 260 € 160 €

5662 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie d’un rubis taille coeur 60 € 80 € 60 €

5663 Bague marguerite en or blanc 18 carats centrée d’un saphir ovale dans un 
entourage de diamants

700 € 800 € 600 €

5664 Collier en or jaune 18 carats serti d’un rubis et de diamants 400 € 600 € 400 €

5665 Alliance américaine en vague en or blanc 18 carats sertie d’émeraudes 160 € 240 € 140 €

5666 Alliance américaine en vague en or blanc 18 carats sertie d’émeraudes 160 € 240 € 140 €

5667 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une émeraude taille ovale et diamants 600 € 800 € 600 €

5668 Bague et Boucles d’oreilles en or blanc 14 carats serties de saphirs et diamants 500 € 600 € 500 €

5669 Paire de boucles d’oreilles en or serties de rubis 800 € 1 200 € 800 €

5670 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de diamants d’un 
saphir et d’un rubis

160 € 240 € 140 €

5671 Bague en platine sertie d’un saphir synthétique dans un entourage de dia-
mants

500 € 700 € 500 €

5672 Demi alliance américaine en or jaune 18 carats sertie de saphirs bleus et blancs 160 € 240 € 140 €

5673 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’émail retenant une 
petite émeraude

80 € 120 € 60 €

5674 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de rubis taille navette 80 € 120 € 60 €

5675 Bague Marguerite or gris 18 carats serti de diamants et d’un saphir ovale 100 € 160 € 100 €

5676 Bague marquise en or jaune18k formée d’un carré de saphirs calibrés centré 
d’un diamant, sur fond pavé de petits diamants taille huit-huit en serti grains

140 € 200 € 100 €

5677 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats, brillants et saphir 360 € 400 € 350 €

5678 Bague or jaune 18 carats sertie de diamants et saphir 160 € 240 € 160 €

5679 Bague navette en or jaune 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage de 
petits brillants

200 € 300 € 200 €

5680 Bracelet en or jaune 18 carats composé d’une alternance de maillons circu-
laires sertis de petits brillants, et de maillons rectangulaires sertis de saphirs 
calibrés. Fermoir boite cliquet avec deux huit de sécurité

600 € 800 € 600 €

5681 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants et d’un saphir 600 € 800 € 600 €

5682 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taillé émeraude 700 € 800 € 700 €

5683 Bague en or blanc 18 carats sertie de 2 saphirs fins + 1 brillant 400 € 500 € 380 €

5684 Bague en or 18 carats avec brillants sertie d’un saphir 1 000 € 1 200 € 1 000 €

5685 Bague navette en or jaune 18 carats centrée d’une émeraude carrée dans un 
entourage pavé de petites perles, manque une

100 € 160 € 100 €

5686 Alliance en or jaune 18 carats sertie de diamants et émeraudes en alternance 240 € 300 € 240 €

5687 Bracelet souple en or jaune 18 carats articulé de lignes de saphirs retenues par 
des attaches serties de diamants. Longueur 17,5 cm

2 000 € 3 000 € 2 000 €

5688 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une pierre bleue 100 € 180 € 100 €

5689 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats, 1 brillant et 1 saphir 160 € 200 € 150 €

5690 Bague en or blanc 18 carats brillants et saphir central 2 400 € 2 800 € 2 200 €

5691 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants taillés en brillants 
retenant une émeraude taille poire

300 € 400 € 240 €

5692 Bracelet en or rose 14 carats serti de rubis ovales et diamants taille brillant 500 € 600 € 400 €

5694 Epingle de cravate en or jaune 18 carats sertie d’un saphir cabochon 160 € 240 € 140 €

5695 Collier de perles baroques et perles de citrines facettées, fermoir bouée en or 
jaune 18 carats

240 € 300 € 100 €

5696 Bague en or rose 14 carats sertie d’opales et de saphirs 160 € 240 € 100 €

5697 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une turquoise 300 € 400 € 300 €

5698 Bague en or jaune 14 carats ornée d’un camée figurant un buste de femme de 
profil

160 € 240 € 100 €

5699 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant et taille baguette retenant une pierre bleue en taille émeraude

800 € 1 200 € 600 €
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5700 Broche en or jaune 18 carats représentant un oiseau serti d’un cabochon chry-
soprase et de saphirs

500 € 700 € 400 €

5701 Bague en or 18 carats sertie d’un rubis entouré de brillants, monture sertie de 
diamants noirs

300 € 400 € 300 €

5702 Chaine et pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants retenant une pierre 
orange

400 € 600 € 400 €

5703 Bague en or jaune 18 carats sertie d’améthystes, topazes, aigue-marines, gre-
nats et péridots

240 € 300 € 200 €

5704 Broche des années 70 en or jaune 18 carats représentant une fleur sertie de 
saphirs  

400 € 600 € 300 €

5705 Collier pendentif en or blanc 18 carats serti d’une turquoise et diamants 500 € 600 € 400 €

5706 Demi parure en or blanc 18 carats sertie de fleurs de turquoise et diamants 700 € 800 € 600 €

5707 Bague en or gris 18 carats, le chaton rectangulaire serti d’un grenat rectangu-
laire dans entourage de diamants de taille ancienne

400 € 600 € 400 €

5708 Pendentif en or jaune et blanc 14 carats serti d’une aigue marine, on y joint 
une chaîne en or 18 carats

360 € 430 € 350 €

5709 Bague moderniste en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de turquoise et 
lapis lazuli

600 € 800 € 500 €

5710 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une opale dans un entourage de diamants 
taille brillant

900 € 1 000 € 800 €

5711 Collier en or blanc 18 carats serti de quartz et péridots taille fantaisie 400 € 600 € 300 €

5712 Bague signée Rizit en or blanc 18 carats sertie de diamants, quartz, citrines et 
améthystes

900 € 1 000 € 800 €

5713 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants blancs et 
noirs retenant une briolette d’onyx

600 € 800 € 500 €

5714 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’une amethyste taille fantaisie et dia-
mants 

700 € 800 € 600 €

5715 Collier pendentif en or jaune 18 carats retenant une pyrite en goutte facettée 330 € 400 € 300 €

5716 Ensemble de trois bagues en or jaune 18 carats serties d’émeraudes, de rubis 
et diamants

160 € 240 € 140 €

5717 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un spinel rose et de diamants taille ba-
guette 

400 € 600 € 300 €

5718 Bracelet Art Déco en or blanc 18 carats serti de cabochons de jade vert 700 € 900 € 600 €

5719 Broche en or jaune 18 carats centrée d’une bille de jade vert sumontée de trois 
perles rondes et d’une perle baroque en pampille,

500 € 700 € 400 €

5720 Pendentif en or gris 18 carats orné d’un important rubis de synthèse ovale 
dans un cœur ajouré, surmonté d’une couronne. Hauteur 4 cm

360 € 400 € 360 €

5721 Bague or jaune 18 carats sertie de diamants et onyx 160 € 240 € 160 €

5722 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une améthyste et diamants 400 € 600 € 350 €

5723 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’améthystes dans un 
entourage de perles

700 € 800 € 600 €

5724 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats sertis de jaspe sanguine 330 € 400 € 300 €

5725 Bague en or jaune 18 carats sertie clos d’un cabochon de corail 80 € 120 € 80 €

5726 Cachet en or jaune 18 carats à décor de volutes retenant un jaspe sanguin 
gravé du monogramme “JG». Hauteur : 2,7 cm

260 € 300 € 260 €

5727 Bague bandeau en or jaune 18 carats sertie de turquoises dans un décor fili-
granné torsadé. Taille de doigt : 55

300 € 400 € 300 €

5728 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats et platine brillants et lapis, 
époque art déco

1 500 € 2 000 € 1 500 €

5729 Bague ornée d’une importante citrine taillée à degrés.Poinçon Hibou.Or jaune 
18 carats

300 € 400 € 300 €

5730 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un GRENAT taillé, poinçon Hibou 200 € 300 € 200 €

5731 Broche en or jaune 18 carats en forme de bouquet fleur 400 € 500 € 400 €

5732 Bracelet gourmette en or jaune 18 carats à maille gourmettes doubles, le 
centre orné d’une tourmaline verte taille rectangulaire, fermoir à cliquet et 
chaînette de écurité. La tourmaline environ 8 carats.

600 € 800 € 600 €
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5733 Bague en or rose 14 carats sertie d’un cabochon ovale de corail rose . Vers 1920 200 € 300 € 160 €

5734 Broche en argent sertie d’une opale 40 € 60 € 40 €

5735 Collier en or jaune 18 carats et boules de corail peau d’ange 330 € 400 € 300 €

5736 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une opale ovale dans un entourage de 
petits rubis ronds

200 € 300 € 160 €

5737 Bague en or jaune 18 carats sertie de brillants, saphirs, aigue marine centrale 900 € 1 200 € 900 €

5738 Bague en or jaune 18 carats sertie de grenats 160 € 200 € 150 €

5739 Bague jonc en or jaune 18 carats sertie de brillants et d’un paridot 1 400 € 2 000 € 1 400 €

5740 Collier de perles et améthystes, goutte en améthyste, or 14 carats 500 € 600 € 500 €

5741 Croix en or jaune 18 carats sertie de corail 80 € 120 € 60 €

5742 Bracelet articulé en or jaune 18 carats, formé de maillons allongés alternés de 
rubis synthétiques ovales facettés en serti clos perlé

200 € 300 € 200 €

5743 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats, pampilles en grenat 160 € 200 € 150 €

5744 Bague en or gris 18 carats sertie de deux diamants de taille brillant pesant 
chacun environ 0,20 au calibre plat. Poinçon Hibou

300 € 400 € 300 €

5745 Pendentif en or 18 carats formé d’un galet en serti clos d’oeil de tigre 20 € 30 € 20 €

5746 Bague en or blanc 18 carats, émeraudes, saphirs, brillants et topaze centrale 1 300 € 1 500 € 1 300 €

5747 Collier et pendentif en or gris 14 carats orné d’un pierre semi precieus de cou-
leur cyan dans un motif de goutte rehaussée de minuscules roses.Tour de cou 
43 cm

400 € 600 € 400 €

5748 Bague en or jaune 18 carats le centre orné d’une boule amovible en pierre 
ornementale, interchangeable

240 € 300 € 240 €

5749 Pendentif en or jaune 750 millièmes orné au centre d’un cabochon de lapis 
lazuli teinté.Hauteur : 3,6 cm. Poids brut : 12,4 g

240 € 300 € 240 €

5750 Bague en or rose 18 carats en dôme sertie de brillants, émeraudes, rubis et 
tourmalines , poinçon maître ........

4 000 € 4 600 € 3 800 €

5751 Double collier avec pendentif moderniste en or jaune 18 carats serti d’une 
importante citrine ovale

600 € 800 € 600 €

5752 Paire de puces d’oreille en or jaune 18 carats ornée d’aigues-marines en sert 100 € 120 € 100 €

5753 Important pendentif ajouré de marque EMOZIONI orné d’une importante 
citrine ovale taillée à facettes et de pierres de couleurs.Poinçon Hibou.Or jaune 
18 carats, poids brut 20,85 g. 

600 € 800 € 600 €

5754 Paire de boucles d’oreilles 14 carats, cabochon pierre de lune 50 € 70 € 50 €

5755 Pendentif porte-photo ovale en or jaune 18 carats et onyx, orné d’une croix. 200 € 300 € 160 €

5756 Broche art nouveau, 2 feuillages émaillés et 1 brillant, or 14 carats 160 € 200 € 150 €

5757 Bague en or jaune 14 carats sertie de coeurs en pierre de lune 100 € 160 € 100 €

5758 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une chrisoprase 400 € 600 € 400 €

5759 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine fumé ovale facettée en serti 
griffe

260 € 300 € 200 €

5760 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’une topaze ovale sur-
montée d’un petit diamant

240 € 300 € 200 €

5761 Pendentif en or jaune 18 carats à motifs de scarabée rehaussé de lapis lazuli et 
de pierre bleue

60 € 80 € 50 €

5762 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de plaques de cornaline 80 € 120 € 60 €

5763 Ensemble de deux bagues en or jaune et or blanc serties de corail 120 € 160 € 100 €

5764 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine en sertie griffe 220 € 300 € 120 €

5765 Paire de clips d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’onyx, rubis et perles 300 € 400 € 300 €

5766 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de cabochons de corail 160 € 240 € 140 €

5767 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une aigue marine taille ovale 400 € 600 € 300 €

5768 Collier en or jaune 14 carats orné de trois pendentifs de citrines facettées de 
forme briolette.

300 € 400 € 260 €

5769 Pendentif pivotant en or jaune 18 carats orné d’une agate gravée d’un profil de 
jeune femme. Travail français. Hauteur 4,3 cm.

600 € 800 € 500 €

5770 Ensemble de deux pendentifs en or jaune 18 carats et corail rouge 100 € 160 € 80 €
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5771 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une divinité asiatique en jade vert 40 € 60 € 10 €

5772 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une divinité asiatique sculptée en 
racine de rubis

40 € 60 € 10 €

5773 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats sertis de cabochons de corail 
peau d’ange en forme de bouton

80 € 120 € 60 €

5774 Pendentif représentant une pomme en or jaune 18 carats et corail rouge 120 € 160 € 100 €

5775 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une divinité asiatique en jade vert 40 € 60 € 10 €

5776 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats sertis d’une fleur en corail rouge 100 € 160 € 80 €

5777 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats retenant une améthyste taillée 
en coeur soutenue d’une spirale rehaussée de brillants.

160 € 240 € 100 €

5778 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une pierre rose 100 € 120 € 100 €

5779 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de cabochons de corail 
rouge

100 € 160 € 80 €

5780 Grande bague ancienne d’homme en or jaune 18 carats sertie d’un lapis-lazuli 
ovale et lisse. Les côtés ciselés. Tour de doigt 65

500 € 600 € 500 €

5781 Collier en or jaune 18 carats tressé, le motif central serti d’un arc-en-ciel de 
pierres fines, telles que améthystes, tourmalines roses, citrines et tourmalines 
vertes. Longueur 41 cm.

500 € 600 € 500 €

5782 Bague rivière en or jaune 18 carats et platine ornée d’améthystes ovales et de 
diamants de taille huit-huit

500 € 600 € 400 €

5783 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de cabochons de corail 160 € 240 € 140 €

5784 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une divinité asiatique sculptée en 
jade blanc

40 € 60 € 10 €

5785 Bague or jaune 18 carats sertie de 3 pierres semi-précieuses, TDD 60 200 € 300 € 200 €

5786 Bague moderniste en bronze 60 € 80 € 60 €

5787 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille  brillant retenant un cabo-
chon de quartz 

240 € 300 € 200 €

5788 Lot de 3 bagues en or jaune 18 carats et pierres synthétiques 240 € 300 € 240 €

5789 Bague en or jaune 14 carats sertie d’un cabochon ovale d’agate 200 € 300 € 160 €

5790 Bague en or jaune 14 carats sertie d’un cabochon de tanzanite 300 € 400 € 250 €

5791 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine taillée en forme de 
coeur

300 € 400 € 300 €

5792 Pendentif en or jaune et blanc 14 carats cabochon de lapis et brillants 280 € 400 € 280 €

5793 Bracelet ruban en or jaune 18 carats orné d’une spinelle bleue taillée à degrés. 
Poinçon Aigle.

700 € 800 € 700 €

5794 Bague en or jaune 18 carats avec cabochon de saphir étoilé dans un entourage 
de rubis ronds.

300 € 400 € 240 €

5795 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de corail et de diamants 360 € 400 € 350 €

5796 Bague chevalière en or jaune 14 carats serti d’une plaque d’onyx. 200 € 300 € 200 €

5797 Pendentif en or jaune 18 carats orné d’un camée sur onyx figurant un joueur 
de flûte, au dos le chiffre «JLC» en argent sur fond de rinceaux en or jaune 18 
carats. Hauteur 4,5 cm.

600 € 800 € 600 €

5798 Paire de pendants d’oreilles en or rose 18 carats retenant un rubis 140 € 200 € 100 €

5799 Broche pendentif en or jaune 14 carats sertie de cabochons de pierres de cou-
leur, turquoises, rubis, opales, pierre de lunes et lapis

700 € 900 € 600 €

5800 Collier et pendentif en or jaune 18 carats serti d’une citrine dans un entourage 
de diamants

240 € 300 € 200 €

5801 Pendentif représentant une goutte godronnée en or jaune 18 carats et corail 
rose

80 € 120 € 50 €

5802 Collier en or jaune 18 carats agrémenté d’une fleur en corail peau d’ange 240 € 300 € 200 €

5803 Collier en or jaune 18 carats serti d’un cabochon de corail peau d’ange retenu 
par deux émeraudes

240 € 300 € 200 €

5804 Collier en or jaune 18 carats agrémenté d’une rose en corail blanc 240 € 300 € 200 €

5805 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats de forme circulaire centré d’amé-
thystes taille ovales poncutées de perles

500 € 700 € 400 €
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5806 Bague or 18 carats, tourmaline taille poire et brillants (pointe de la pierre cas-
sée)

600 € 800 € 600 €

5807 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une importante aigue marine 700 € 800 € 600 €

5808 Importante paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats, serties de tur-
quoises taillées en fleur agrémentées de péridots taille briolette. Longueur : 12 
cm

400 € 600 € 300 €

5809 Broche scarabée en or jaune 18 carats 300 € 400 € 300 €

5810 Bague en or blanc 18 carats serti d’un quartz fumé dans un entourage de dia-
mants taillé en brillant

600 € 800 € 600 €

5811 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de saphirs et diamants 160 € 240 € 140 €

5812 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une turquoise cabochon 120 € 160 € 100 €

5813 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une pierre rouge dans un entourage de 
pierres blanches

240 € 300 € 200 €

5814 Bague en or blanc 18 carats sertie de deux lignes de diamants taille brillant 
retenant un important quartz bicolore taille émeraude

1 500 € 1 700 € 1 400 €

5815 Collier de pommes grenats facetté avec fermoir en or jaune sertie de pomme 
grenats facetté. Travail français du 19eme siècle.

300 € 400 € 200 €

5816 Bracelet de pommes grenats facetté avec fermoir en or jaune sertie de 
pomme grenats facetté. Travail français du 19eme siècle.

100 € 160 € 100 €

5817 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une divinité asiatique en jade vert 40 € 60 € 10 €

5818 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une cornaline ovale agrémentée d’un lion 
couronné tenant un drapeau

400 € 600 € 300 €

5819 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de corail rouge 240 € 300 € 200 €

5820 Collier de perles de lapis lazuli et perles d’or jaune 18 carats 200 € 260 € 100 €

5821 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants retenant une perle de corail 
rouge 

400 € 600 € 300 €

5822 Bague en or jaune 18 carats sertie de deux saphirs roses 200 € 260 € 160 €

5823 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties d’émeraudes et de 
rubis

120 € 160 € 100 €

5824 Ensemble de deux pendentifs en or jaune 18 carats et corail rouge 100 € 160 € 80 €

5825 Bracelet en corail rouge avec fermoir en or jaune 18 carats sertie d’un camée 
en corail à décor d’une femme à l’antique.

300 € 400 € 300 €

5826 Bague en or jaune 18 carats, sertie d’une améthyste et de diamants 200 € 300 € 120 €

5827 Collier en or jaune 18 carats agrémenté d’un cœur émaillé bleu 240 € 300 € 200 €

5828 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de cabochons de corail 160 € 240 € 140 €

5829 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats retenant une citrine rectan-
gulaire, une topaze ovale et terminés par une perle de culture en goutte

500 € 700 € 400 €

5830 Collier en or jaune 18 carats en forme de fleur en corail ornée de trois brillants 330 € 400 € 300 €

5831 Bracelet souple en or jaune 18 carats serti de cabochons de tourmalines, 
aigues-marines, péridots, améthystes, citrines et ponctué de petits diamants 
taille brillant

1 200 € 1 600 € 1 000 €

5832 Bague en or jaune 18 carats torsadée sertie d’émeraudes 120 € 160 € 100 €

5833 Bague en or jaune 18 carats, sertie d’une améthyste 100 € 160 € 80 €

5834 Pendentif en or jaune 18 carats serti de saphirs et rubis 160 € 240 € 140 €

5835 Bague en or jaune 18 carats agrémentée d’un cabochon de corail et de dia-
mants

240 € 300 € 200 €

5836 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une rubélite dans un entourage de dia-
mants

500 € 700 € 400 €

5837 Collier de perles de lapis lazuli fermoir en or jaune 18 carats 80 € 120 € 60 €

5838 Bague en or gris sertie d’une aigue-marine de forme ovale, flanquée par trois 
brillants de chaque côté

300 € 400 € 300 €

5839 Lot de deux bagues en or jaune 18 carats serties de perles de corail rouge 80 € 120 € 60 €

5840 Collier en or jaune 18 carats composé d’une chaine maille forçat, et d’un 
pendentif représentant un canard rehaussé d’émail polychrome.

260 € 300 € 200 €

5841 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une pierre rouge 100 € 160 € 80 €
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5842 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de cabochons de pierres 
dure

80 € 120 € 60 €

5843 Bague Victorienne en or rose 9 carats avec opales entourées de diamants 80 € 120 € 80 €

5844 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de rubis 160 € 240 € 140 €

5845 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis et diamants 600 € 800 € 500 €

5846 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats d’émeraudes de diamants et 
de saphirs

160 € 240 € 140 €

5847 Collier de perles de corail rouge fermoir en or jaune 18 carats 330 € 400 € 300 €

5848 Pendentif en or blanc 18 carats sertie d’une tanzanite et diamants 300 € 400 € 250 €

5849 Collier en or jaune 18 carats agrémenté d’un cœur en corail rouge 300 € 400 € 240 €

5850 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une importante citrine ovale, travail des 
années 60

300 € 400 € 240 €

5851 Pendentif représentant une pomme en or jaune 18 carats et corail rouge 120 € 160 € 100 €

5852 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats retenant un cristal de roche 
taillé en goutte

100 € 160 € 80 €

5853 Pendentif représentant un bouddha en or jaune 18 carats et corail rouge 160 € 240 € 140 €

5854 Important pendentif en or blanc serti de diamants taillés en brillant et perles 
blanches retenant une citrine taille ovale signé MSA

800 € 1 200 € 600 €

5855 Ensemble de deux pendentifs en or jaune 18 carats et corail rouge 100 € 160 € 240 €

5856 Pendentif de style byzantin en or 18 carats avec verres de couleur, citrines et 
autres

800 € 1 200 € 800 €

5857 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine dans un entourage de 
moissanites

600 € 700 € 500 €

5858 Bracelet en or jaune 14 carats sertie de 2 turquoises cabochon 200 € 300 € 200 €

5859 Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie d’une émeraude 120 € 160 € 100 €

5860 Collier en or jaune 18 carats retenant deux maillons de chaine d’ancre en lapis 
lazuli

160 € 240 € 140 €

5861 Broche en or er argent sertie de diamants et pierre bleue naturelle 600 € 800 € 650 €

5862 Collier en or jaune 18 carats agrémenté d’une fleur en corail rouge 240 € 300 € 200 €

5863 Collier moderniste en or jaune 18 carats serti de perles grises retenant une 
tourmaline tricolore

800 € 1 200 € 800 €

5864 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant retenant une perle de Tahiti grise

500 € 700 € 400 €

5866 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants blancs et noirs retenant une 
perle deTahiti

200 € 300 € 200 €

5867 Pendentif en or blanc 18 carats serti de deux diamants retenant des tourma-
lines

330 € 400 € 300 €

5868 Ensemble de deux bagues en or blanc 18 carats, l’une sertie d’un Quartz rose 
et l’autre d’une améthyste

240 € 300 € 200 €

5869 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’un Quartz rose et 
d’une améthyste

240 € 300 € 200 €

5870 Paire de boucles d’oreilles en or rose 18 carats sertie d’une améthyste taille 
fantaisie signées LEGI

500 € 700 € 400 €

5871 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une aigue marine 500 € 700 € 400 €

5872 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et de topazes taille fantaise 500 € 700 € 400 €

5873 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats retenant une citrine taille tail-
lée en briolette

500 € 700 € 400 €

5874 Paire de boucles d’oreilles en or Nanis en or jaune amati serties d’une ligne de 
diamants taille brillant retenant un cabochon d’aigue marine

600 € 800 € 500 €

5875 Bracelet en or jaune 14 carats serti de plaque de cornaline (fêle) 300 € 400 € 300 €

5876 Chevalière en or jaune 18 carats gravée d’un paysage 600 € 800 € 500 €

5877 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants retenant 
une pièce Antique en bronze

800 € 1 200 € 600 €

5878 Pièce antique Grecque en argent montée en pendentif sur or jaune 18 carats 600 € 800 € 500 €

5879 Pièce 17e en argent 40 € 60 € 10 €
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5880 Bracelet bélier de style antique en or jaune 18 carats 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5881 Collier en or jaune 18 carats de maille royale signé Apollo 2 000 € 3 000 € 2 000 €

5882 Bracelet Lalaounis en or jaune 18 carats orné d’un motif de deux boules décor 
à la grecque (diamètre intérieur 5,5cm)

1 600 € 2 000 € 1 400 €

5883 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats 200 € 300 € 200 €

5884 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats serties d’une marqueterie de 
pierre dure signées

600 € 800 € 500 €

5885 Paire de boucles d’oreilles modernistes en or jaune 18 carats serties de perles 
blanches

330 € 400 € 300 €

5886 Paire de boucles d’oreilles modernistes en or jaune 18 carats 330 € 400 € 300 €

5887 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats 600 € 800 € 600 €

5888 Paire de boutons de manchettes or jaune figurant des tramways 500 € 600 € 400 €

5889 Pendentif en or jaune 18 carats représentant une cheminée 80 € 120 € 80 €

5890 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats  100 € 160 € 80 €

5891 Bague Piaget en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 900 € 1 000 € 800 €

5892 Bague Wempe en or blanc 18 carats sertie d une émeraude cabochon dans un 
entourage de diamants taillés en brillant

800 € 1 200 € 700 €

5893 Bague CARTIER dite Tank en or gris 18 carats ornée d’un quartz rose en carré 
suiffé. Ref K75658. Dans son écrin et sa boîte d’origine.

800 € 1 200 € 1 000 €

5894 Bague Chopard en or blanc 18 carats modèle Love Happy Diamond dans son 
écrin d’origine

1 600 € 1 800 € 1 400 €

5895 Bague Fred en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant (signée et 
numérotée

800 € 1 200 € 800 €

5896 Paire de créoles en or gris 18 carats de marque Mauboussin ornées de saphirs 
roses. Signées et numérotées. Dans son écrin et sa boîte.

400 € 600 € 400 €

5897 Bague Mauboussin en or blanc 18 carats ornée d’un onyx dans un entourage 
de diamants, signée et numérotée, dans sa boite d’origine

700 € 900 € 600 €

5898 Bague Criso en or rose 18 carats sertie de citrines facettées bordées de dia-
mants taille brillant

700 € 800 € 600 €

5899 Bracelet Crochet en or jaune 18 carats de marque Tiffany & Co. Décor de 
noeuds, poinçon Hibou.

1 200 € 1 500 € 1 200 €

5900 Bague en or blanc 14 carats sertie sur différents niveaux de péridots taille ovale 
épaulés de diamants taille brillant signée

600 € 800 € 500 €

5901 Paire de boucles d’oreilles, perles et or 14 carats poussettes en argent 80 € 120 € 80 €

5902 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats à décor de fleurs d’hibiscus 80 € 120 € 80 €

5903 Boucles d’oreilles en or blanc et jaune 18 carats 100 € 160 € 100 €

5904 Epingle de cravate en or jaune 18 carats à décor de panthère émaillée 200 € 300 € 200 €

5905 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de corail 80 € 120 € 60 €

5906 Paire de puces d’oreille en or jaune 18 carats ornée de diamants taillé 100 € 120 € 100 €

5907 Bague en or jaune 18 carats à décor d’une fleur d’hibiscus 80 € 120 € 80 €

5908 Paire de boucles d’oreilles perles et or 14 carats poussettes en argent 80 € 120 € 80 €

5909 Bracelet à maille américaine en or jaune 18 carats. Poinçon Hibou. Longueur 
19,5 cm

400 € 600 € 400 €

5910 Collier en or jaune 18 carats orné de trois fleurettes filigranées rehaussées 
d’une rhodolite 

200 € 300 € 200 €

5911 Paire de créoles en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5912 Bracelet à grands maillons ovales en or jaune 18 carats .Poinçon Aigle. Lon-
gueur 19 cm

800 € 1 200 € 80 €

5913 Bracelet en or jaune 14 carats, longueur 19,5 cm. 200 € 300 € 200 €

5914 Bracelet or jaune 18 carats à mailles rondes ( Lg.19cm) 140 € 200 € 140 €

5915 Bague or jaune sertie de diamants 160 € 240 € 160 €

5916 Collier à motifs filigranés en or Jaune 18 carats. Longueur 42 cm. 300 € 400 € 300 €

5917 Bracelet en or jaune à décor de frise grecque, fermoir à cliquet, 8 de sécurité. 
Poinçon Coquille.

600 € 800 € 600 €
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5918 Pendentif en or jaune 14 carats 60 € 80 € 60 €

5919 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats 140 € 200 € 100 €

5920 Collier de marque Cartier à maille jaseron et pendentif composé de l’alliance 
Trinity trois ors de taille réduite.Chaîne signée et numérotée, et pendentif 
signé.Chaînette de sécurité.Poinçon Aigle.Or jaune, or rose, or gris 18 carats. 
Longueur de la chaîne 42,5 cm

800 € 1 200 € 800 €

5921 Lot en or jaune 18 carats composé de deux bagues et d’une paire de boucles 
d’oreilles

160 € 240 € 140 €

5922 Bracelet en or jaune 18 carats à motif de trois bâtonnets cannelés 160 € 240 € 160 €

5923 Bague en or jaune 18 carats à motif de bâtonnets cannelés (taille : 61) 100 € 160 € 100 €

5924 Collier en or jaune 18 carats à motif de trois bâtonnets cannelés 160 € 240 € 160 €

5925 Bracelet maille américaine en or jaune 18 carats, fermoir à cliquet, huit de 
sécurité. Poinçon Aigle. Longueur 19 cm

500 € 600 € 500 €

5926 Bracelet chaîne maille forçat en or jaune 18 carats alternée de perles de culture 
et de motifs oblongues ajourés. Poinçon Aigle. Longueur 20,5 cm.

200 € 300 € 200 €

5927 Broche en or jaune 18 carats de forme ronde stylisant un dragon retenant un 
rubis dans sa gueule.

500 € 600 € 500 €

5928 Paire de boucles d’oreilles en or gris 9 carats (manque) 60 € 80 € 60 €

5929 Paire de boucles d’oreilles fleurs à système clip pour oreilles percées en or rose 
18 carats, les pétales sertis de diamants taille brillant

400 € 600 € 300 €

5930 Collier en or jaune 18 carats à maille forçat, le décolleté orné d’une perle de 
culture blanche épaulée de deux rubis facettés en serti griffe, longueur 40 cm

140 € 200 € 140 €

5931 Chaîne de cou en or jaune 18 carats à maille forçat et son pendentif en or jaune 
18 carats hiéroglyphes. Longueur chaîne 44 cm. Hauteur pendentif 4 cm.

260 € 300 € 240 €

5932 Paire de boucles d’oreilles Lalouanis en or jaune et argent 500 € 700 € 400 €

5933 Bracelet, défense de phacochère, bout en or 9 carats 80 € 120 € 70 €

5934  Bracelet en or jaune 18 carats à décor d’une fleur d’hibiscus 120 € 160 € 120 €

5935 Pendenti en or jaune 18 carats serti d’une pièce antique 160 € 240 € 140 €

5936 Paire de boucles d’oreilles 3 perles, or 18 carats poussettes en argent 80 € 120 € 80 €

5937 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats à motif de bâtonnets cannelés 100 € 160 € 100 €

5938 Collier serti de perles de quartz fumé facetté fermoir en or jaune 14 carats 140 € 200 € 100 €

5939 Collier de perles de pierres dures fermoir en or jaune 18 carats 80 € 120 € 40 €

5940 Collier multirang de perles de cristal de roche roses fermoir en or jaune 18 
carats

400 € 600 € 300 €

5941 Ensemble de deux sautoirs de perles baroques blanches 60 € 80 € 10 €

5942 Collier de perles d’améthystes et perles de culture, fermoir en or jaune 18 
carats

140 € 180 € 100 €

5943 Deux colliers de perles de fluorite 60 € 80 € 10 €

5944 Collier de perles blanches et perles de quartz rose 10 € 20 € 10 €

5945 Lot de deux colliers de perles d’agates et de fluorite 40 € 60 € 40 €

5946 Collier de trois rangs de perles grises et de perles de péridots fermoir en or 
blanc 18 carats centré d’une perle

40 € 60 € 30 €

5947 Paire de boucles d’oreilles et collier en perles de Murano 40 € 50 € 40 €

5948 Collier de perles de turquoises fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 140 €

5949 Collier de perles de chrysoprase et de boules d’or fermoir en or jaune 18 carats 240 € 300 € 200 €

5950 Sautoir de perles grises avec fermoir en or jaune 18 carats 240 € 300 € 200 €

5951 Collier de perles grises fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5952 Long collier de perles de lapis lazuli fermoir en or jaune 18 carats 240 € 300 € 200 €

5953 Collier Indien serti de perles de grenat assemblées en grappe 140 € 200 € 80 €

5954 Bijou d’oreilles en or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant et perles 600 € 800 € 500 €

5955 Epingle de jabot en or et argent sertie d’un spirifère signée Sabine M. Gonard 200 € 300 € 200 €

5956 Broche en or et argent sertie d’une ammonite en agate signée Sabine M. 
Gonard

200 € 300 € 200 €
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5957 Collier en or et argent serti d’un Quartz rutile triangulaire signé Sabine M. 
Gonard

400 € 500 € 400 €

5958 Important collier plastron en or et argent serti de diamants taille brillant rete-
nant une cowéline surmontée des turquoises signé Sabine M. Gonard

1 400 € 1 800 € 1 400 €

5959 Bracelet de marque Tiffany & Co à deux tons, une partie formée d’un jonc trés-
sée, l’autre partie à maillons jaseron. Pendeloque et fermoir en forme de cœur 
gravé «Please return to Tiffany & Co.»Or gris et or jaune 14 carats. Longueur 19 
cm

600 € 800 € 600 €

5960 Bracelet Dinh Van, menotte R12 en argent avec écrin et certificat 100 € 160 € 100 €

5961 Broche et boucles d’oreilles de fantaisie en argent 80 € 120 € 80 €

5962 Bague Burma en argent et pierres dans son écrin 60 € 80 € 60 €

5963 Collier Delvaux en métal doré et cuir couleur fauve 80 € 120 € 60 €

5964 Collier Delvaux en cuir bordeaux 60 € 80 € 60 €

5965 Manchette et bague Michael Frey émaillées 30 € 40 € 10 €

5966 Broche pins édition «James Bond» d’Yves Saint Laurent 40 € 60 € 40 €

5967 Bague Yves Saint Laurent en argent 60 € 80 € 40 €

5968 Bague ajustable Christian Dior, haute couture avec pierre bleue et cristaux 
blancs

80 € 120 € 80 €

5969 Broche Dior 60 € 80 € 60 €

5970 Collier et bracelet en ambre et argent 60 € 80 € 60 €

5971 Ensemble de bijoux en argent ornés de pierres naturelles et pierres d’imitation 60 € 80 € 50 €

5972 Bracelet Yves Saint Laurent en argent 80 € 120 € 80 €

5973 Paire de boucles d’oreilles Christian Dior des années 60 60 € 80 € 60 €

5974 Anneau serre-foulard Hermes en argent à maille marine, signé 100 € 160 € 100 €

5975 Pendentif broche Christian Dior en métal doré 80 € 120 € 80 €

5976 Paire de boucles d’oreilles Yves saint Laurent des années 80 80 € 120 € 80 €

5977 Pendentif «Colombe» créé en 1920 signé R. Lalique (4 x 2.5cm) 160 € 240 € 120 €

5978 Lot de bijoux en argent et fantaisie 100 € 160 € 100 €

5979 Ensemble de colliers en pierre dure , coquillage et autres 60 € 80 € 60 €

5980 Lot de bijoux en argent (6 pièces) 100 € 160 € 100 €

5981 Collier à ambre ancien (à ré-enfiler) 100 € 160 € 100 €

5982 Poudrier Chaumet Paris en or et argent 240 € 300 € 200 €

5983 Dé à coudre en or jaune 14 carats, sommet serti d’une améthyste taillée 200 € 300 € 140 €

5984 Dé en or jaune et or vert 18 carats 240 € 300 € 200 €

5985 Portefeuille ancien en cuir ornée des plaquettes en or jaune 14 carats gravée à 
décor de fleurs et feuillages.

160 € 240 € 160 €

5986 Boite 19e en argent et écaille 80 € 120 € 80 €

5987 Poudrier en métal doré dessus marcosite 30 € 50 € 10 €

5988 2 boucles de ceinture en émaillé (lg 9 et 10 cm) 60 € 80 € 40 €

5989 3 pièces chinoises 100 € 160 € 100 €

5990 Pièce en or «Souverain ou Lion d’Or» 1653 Bruxelles 700 € 900 € 700 €

5991 Lot de 3 bagues en argent, dont une travail Danois 40 € 60 € 40 €

5992 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de culture dans un entourage de 
diamants taille brillant

600 € 800 € 500 €

5993 Stylo plume rétractable, la plume en or gris 18 carats. Boite, papiers, étui 360 € 460 € 360 €

5994 Stylo plume Montblanc modèle Bohême avec plume en or blanc 14 carats et 
housse de transport Montblanc

240 € 300 € 200 €

5995 Stylo bille Cartier modèle panthère en métal doré et laque à l’imitation du lapis 
lazuli avec boite

200 € 300 € 200 €

5996 Stylo Cartier Cougar 200 € 300 € 200 €

5997 Stylo bille Dupont en laque noire avec boite et certificat 80 € 120 € 80 €
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5998 Stylo à bille Monte Verde modèle USA Mega Ink Bal, en résine noire et attributs 
acier, avec écrin 

60 € 80 € 60 €

5999 Stylo bille Caran D’ache Genève en métal argenté à motif de godrons avec 
boite et certificat

140 € 200 € 140 €

6000 Stylo bille Montblanc Meisterstuck solitaire en argent godronné et vermeil 
avec coffret

300 € 400 € 300 €

6001 Lot de 2 stylos vintage de marque Montblanc 80 € 120 € 80 €

6002 Stylo bille Montblanc en argent modèle Meisterstuck solitaire 330 € 400 € 300 €

6003 Stylo à bille de marque Cartier en métal argenté signé et numéroté 60 € 80 € 40 €

6004 Paire de stylos de marque Montblanc dans un étui 100 € 160 € 80 €

6005 Stylo bille Cartier avec boîte et certificat 100 € 160 € 100 €

6008 Ensemble de deux stylos plume et un à bille Montblanc 120 € 160 € 120 €

6009 Briquet S.T. Dupont en laque 40 € 60 € 40 €

6010 Briquet Dupont en métal doré 80 € 120 € 80 €

6011 Briquet Cartier en laque rouge avec boite et certificat 40 € 60 € 40 €

6012 Ensemble de 6 paires de boutons de manchette en métal argenté 60 € 80 € 40 €

6013 Ensemble de 8 paires de boutons de manchette en métal argenté 60 € 80 € 40 €

6014 Montre Bulgari en or jaune 18 carats avec boîte mouvement quartz 1 400 € 1 600 € 1 400 €

6015 Montre Bulgari Saint-Moritz en céramique et or jaune 18 carats, mouvement 
automatique

500 € 700 € 400 €

6016 VAN CLEEF & ARPELS La collection  Montre bracelet VAN CLEEF & ARPELS 
“La collection” en acier et or 18 carats. Boîtier octogonale, cadran blanc avec 
chiffres romains. Mouvement quartz. Diamètre 24 mm

500 € 600 € 500 €

6017 Montre Omega Mégaquartz en acier, bracelet rapporté, date et jour 200 € 300 € 160 €

6018 Montre bracelet de marque Breitling en acier avec chronographe. Boîtier fond 
vissé. Lunette tournante graduée. Cadran anthracite avec index bâtons appli-
qués. Bracelet en cuir blue avec fermoir déployant signé. Diamètre 36,5 mm

1 400 € 1 800 € 1 400 €

6019 Montre Tag Heuer de dame en acier mouvement Quartz 100 € 160 € 60 €

6020 Montre Seiko quartz 50 € 70 € 30 €

6021 Grand sautoir Chanel, de perles et métal 400 € 600 € 400 €

6022 Montre bracelet de dame en acier de marque BAUME & MERCIER. Boitier fond 
fermeture à vis. Cadran noir avec index points et chiffres romains appliqués. 
Mouvement quartz. Bracelet en acier avec fermoir double déployant signé.

300 € 400 € 300 €

6023 Montre bracelet de dame de marque BAUME & MERCIER Genève en acier et 
inox, cadran carré à fond argenté signé Baume & Mercier, bracelet souple à 
boucle déployante. Avec son certificat de garantie et un maillon supplémen-
taire.

360 € 400 € 360 €

6024 Montre Rolex de dame en or jaune 18 carats , cadran champagne serti de dia-
mants, mouvement automatique (poids brut 69,6grs)

6 000 € 8 000 € 6 000 €

6025 Montre Audemars Piguet en or jaune 18 carats années 50 mécanique à remon-
tage manuel en état de fonctionnement

2 000 € 3 000 € 1 500 €

6026 Montre de marque BOUCHERON Astronomique N°BT1203255 en or jaune 18 
carats. Boitier rond à fond clippé signé et numéroté, cadran émaillé blanc à 
chiffres arabes. Bracelet en crocodile

800 € 1 200 € 800 €

6027 Montre bracelet d’homme de marque Cartier. Modèl “Ronde Solo XL” en or 
jaune 18 carats. Bracelet en cuir ardillon noir. Boucle en or jaune 18 carats. 

2 000 € 3 000 € 2 000 €

6028 Petite montre de poche dans sa boite or 100 € 160 € 100 €

6029 Montre Chronographe Maurice Lacroix en acier mouvement quartz fonction-
nel avec boite et certificat

240 € 300 € 200 €

6030 Montre Universal Genève, mouvement métallique à remontage manuel en or 
jaune 18 carats

600 € 800 € 600 €

6031 Montre chronographe Leman en or jaune 18 carats 500 € 700 € 500 €

6032 Montre Universal Geneve Polerouter de luxe, mouvement automatique, or 
jaune 18carats (fonctionne)

1 000 € 1 500 € 1 000 €
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6033 Montre chronographe Coresa, Suisse en or jaune 18 carats, mouvement Lan-
dron,  en état de fonctionnement 

600 € 800 € 500 €

6034 Montre Longine mécanique à remontage manuel en acier 160 € 200 € 160 €

6035 Montre chronographe Codola, Neufchâtel, mouvement mécanique (verre 
cassé)

200 € 300 € 160 €

6036 Montre Time Forever, cadran nacre, lunette sertie de diamants avec boîte 80 € 120 € 80 €

6037 Montre Burberry en acier, mouvement Quartz et bracelet en toile tartan 100 € 160 € 100 €

6038 Montre Burberry en métal doré, mouvement Quartz et bracelet en toile tartan 100 € 160 € 100 €

6039 Lot de 5 montres vintage 60 € 80 € 30 €

6040 Lot de 4 montres dont 1 zénith et 1 Longines 80 € 120 € 80 €

6041 Lot de montres gousset anciennes (dans l’état) 140 € 200 € 140 €

6042 Lot de 7 montres à gousset dont 3 en argent 180 € 220 € 120 €

6043 Montre gousset Omega en argent niellé 160 € 240 € 160 €

6044 Montre de col en argent émaillé (fonctionnelle) 260 € 300 € 260 €

6045 Montre de gousset en or sonnerie à répitition, signée L Mallet, horloger du Duc 
d’Orléans, vers 1820(à réviser)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

6046 Montre Zenith boitier en agate noire lunette et bélière en or rose 18 carats, 
boitier restauré (diamètre 50mm, travail 1915 – 1920)

600 € 800 € 500 €

6047 Montre Zenith boitier en agate rouge lunette et bélière en or rose 18 carats 
(diamètre 50mm, travail 1915 – 1920)

800 € 1 200 € 600 €

6048 Montre  gousset Chaumet par Corum en or jaune 18 carats mécanique à re-
montage manuel

900 € 1 000 € 800 €

6049 Montre gousset en or signée Vacheron Genève 800 € 1 200 € 800 €

6050 Montre gousset numérique avec chaîne (Etat de fonctionnement) 160 € 240 € 160 €

6051 Montre en or jaune 18 carats (manque) 200 € 300 € 200 €

6052 Neuchateloise miniature Jaeger (ht 8,5cm) 60 € 80 € 60 €

6053 Réveil Jaeger 2 jours 40 € 60 € 40 €

6054 Horloge Jaeger en métal doré (8cmx15cm) 80 € 120 € 80 €

6055 3 montres Swatch 30 € 50 € 10 €

6056 Présentoir Swatch + Montre 60 € 80 € 40 €

6057 Boite à stylos Mastro de Paja en marqueterie de bois coloré 200 € 300 € 200 €

6058 Boite à cigares Mastro de Paja en loupe de noyer 200 € 300 € 200 €

6059 Boite à cigares Mastro de Paja en marqueterie de bois noble 200 € 300 € 200 €

6060 Boite à stylos Mastro de Paja en marqueterie de bois noble 300 € 400 € 300 €

6061 Sac Lancel en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6062 Sac Céline en toile monogramme et cuir noir 240 € 300 € 200 €

6063 Sac depèche J.M. Weston en cuir et toile noire 300 € 400 € 200 €

6064 Sac Longchamp en cuir noir (état neuf) 30 € 40 € 30 €

6065 Bracelet style Hermes chaîne d’ancre, modèle en argent poinçonné, non signé 100 € 200 € 100 €

6066 Sac en argent 800 (620 grs) 120 € 180 € 120 €

6067 Pochette Louis Vuitton en cuir épi noir 200 € 300 € 200 €

6068 Pochette Louis Vuitton en cuir épi bordeaux 200 € 300 € 200 €

6069 Pochette Louis Vuitton en cuir épi Jaune 200 € 300 € 200 €

6070 Pendentif cupidon Hermes en plaqué or et laque noire sur chaîne en métal 
doré. Ecrin et boîte d’origine (Lg.45 à 49cm, réglable)

100 € 200 € 100 €

6071 Petit sac Louis Vuitton en nubuck brun perforé monogramme 300 € 400 € 200 €

6072 Sac Lancel en toile et cuir brun 40 € 60 € 40 €

6073 Sac Delvaux en cuir fauve avec housse 200 € 300 € 200 €

6074 Echarpe en laine 60 € 80 € 20 €

6075 Sac en mouton retourné de marque UGG 60 € 80 € 60 €

6076 Carré Hermes «La marine en bois» 60 € 80 € 50 €
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6077 Ceinture Gucci en cuir vert (Taille 95cm) 60 € 80 € 60 €

6078 Ceinture Gucci en cuir noir (Taille 95cm) 60 € 80 € 60 €

6079 Carré Hermes «Vaisseaux et frégates» 60 € 80 € 50 €

6080 Trois foulards de marques diverses (Yves Saint Laurent, Balanciaga et autre) 60 € 80 € 60 €

6081 Foulard en soie Cartier 40 € 60 € 40 €

6082 Lot de 10 anciennes médailles belges en bronze 160 € 240 € 150 €

6083 Lot de 6 anciennes médailles belges en bronze 200 € 300 € 200 €

6084 Lot de 10 anciennes médailles belges en bronze 160 € 240 € 150 €

6085 Lot de 10 anciennes médailles belges en bronze 160 € 240 € 150 €

6086 Sac Delvaux en cuir noir 160 € 240 € 100 €

6087 Sac Louis Vuitton modèle St Jacques en cuir épi rouge 400 € 600 € 300 €

6088 Serviette Louis Vuitton en cuir taiga vert avec clés 500 € 700 € 400 €

6089 Sac à main Louis Vuitton en cuir épis noir, modèle presbourg, fermoir doré, 
état neuf avec dust bag et bôite d’origine

400 € 500 € 300 €

6090 Sac Louis Vuitton modèle Noe en toile monogrammée 160 € 240 € 160 €

6091 Sac Lancel en cuir et toile (taches) 40 € 60 € 40 €

6092 Pochette Louis Vuitton en cuir vernis vert 200 € 300 € 200 €

6093 Sac Burberry noir intérieur tartan 80 € 120 € 60 €

6094 Ceinture Delvaux en cuir couleur fauve taille 90 60 € 80 € 60 €

6095 Ceinture de marque Delvaux en cuir bleu clair et métal doré avec dustbag 
(taille 75)

60 € 80 € 60 €

6096 Ceinture Louis Vuitton en cuir épi jaune taille 85 140 € 200 € 100 €

6097 Ceinture Delvaux en cuir bordeaux taille 90 80 € 120 € 60 €

6098 Sac à dos Burberry en toile tartan et cuir pochette assortie 60 € 80 € 40 €

6099 Lot de 3 foulards de marque Zadig & Voltaire, Marc Jacobs 60 € 80 € 40 €

6100 Châle Hermès en cachemire, état neuf 400 € 500 € 300 €

6101 Châle Hermès en cachemire « Fleurs et Carlines », état neuf 400 € 500 € 300 €

6102 Ensemble de 3 gavroches Hermès en soie 100 € 160 € 100 €

6103 Lot de 3 foulards de marque 40 € 60 € 30 €

6104 Châle Hermès en cachemire « Pierres d’Orient et d’Occident », état neuf 400 € 500 € 300 €

6105 Châle Hermès en crêpe de soie fleuri avec boite 200 € 300 € 140 €

6106 Châle Hermès en crêpe de soie «Orchidée» avec boite 160 € 240 € 100 €

6107 Sac Gucci en toile monogrammée 160 € 180 € 140 €

6108 Sac Lancel en cuir camel et denim 40 € 60 € 40 €

6109 Sac Louis Vuitton en cuir verni (tâche et marque sur le cuir) 140 € 160 € 120 €

6110 Sac à mains de marque Delvaux en cuir rouge (tache d’encre à l’arrière) 100 € 160 € 80 €

6111 Sac Delvaux vintage en lézard noir 60 € 80 € 50 €

6112 Foulard Hermès en soie « Sextants », état neuf 100 € 160 € 80 €

6113 Rare sac vintage Gucci, Italie, 1960-1969, Cuir et bois noble pour le manche et la 
fermeture avant (traces d’usure)

180 € 260 € 180 €

6114 Sac Gucci en toile monogramme et cuir couleur lavande 300 € 400 € 200 €

6115 Carré Hermes «Clés» 80 € 120 € 60 €

6116 Foulard Hermès en coton « Rêves d’Espace », état neuf 100 € 160 € 80 €

6117 Sac Delvaux en cuir vert foncé 60 € 80 € 60 €

6118 Sac Lancel et toile beige et cuir blanc 40 € 60 € 40 €

6119 Sac Delvaux en cuir brun, modèle Macao 100 € 160 € 100 €

6120 Sac à main en peau de marque DELVAUX - BRUXELLES, avec housse et miroir 
d’origine, largeur 29 cm. Usures.

200 € 300 € 180 €

6121 Sac Delvaux en cuir étoupe  attributs palladium 240 € 300 € 200 €

6122 Portefeuille Louis Vuitton en cuir épis noir avec boite 300 € 400 € 200 €
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6123 Sac bandoulière Gucci en toile monogramme et cuir noir 240 € 300 € 200 €

6124 Pochette Delvaux en cuir et toile jaune 80 € 120 € 60 €

6125 Pochette Louis Vuitton en toile monogramme (état neuf) 200 € 300 € 160 €

6126 Portefeuille Delvaux en cuir bleu marine 80 € 120 € 40 €

6127 Pochette et portefeuille Delvaux en cuir 60 € 80 € 40 €

6128 Lot de petites maroquineries Delvaux en croco noir 60 € 80 € 40 €

6129 Lot de 2 sacs Pierre Cardin 40 € 60 € 30 €

6130 Foulard Salvatore Ferragamo en soie, état neuf 80 € 120 € 60 €

6131 Foulard Michaela Frey en soie, état neuf 80 € 120 € 60 €

6132 Foulard Hermès en crêpe de soie «Passiflores» avec boite 140 € 200 € 100 €

6133 Châle Hermès en crèpe de soie «Roseraie» 60 € 80 € 40 €

6134 Châle Hermès en crêpe de soie «Fleur de Lotus» avec boite 200 € 300 € 160 €

6135 Etole Hermès en crêpe de soie «Joyaux de l’Eté» avec boite 200 € 300 € 140 €

6136 Lot de 4 cravates Hermes 30 € 50 € 10 €

6137 Sac Louis Vuitton modèle Croisière en cuir épi ivoire avec housse 300 € 400 € 240 €

6138 Sac Lancel en cuir noir 40 € 60 € 40 €

6139 Sac Lancel en cuir noir fermeture à pompon 40 € 60 € 40 €

6140 Sac Lancel en cuir et tissus 60 € 80 € 50 €

6141 Pochette Gucci en toile monogramme et cuir 140 € 200 € 140 €

6142 Lot de 2 sacs Longchamp 60 € 80 € 60 €

6143 Sac Kenzo en cuir noir 40 € 60 € 20 €

6144 Lot de 2 foulards Yves Saint Laurent 80 € 120 € 60 €

6145 Sac Delvaux en cuir brun 140 € 160 € 120 €

6146 Carré Hermes «Brin d’or» 60 € 80 € 50 €

6147 Carré Hermes « Bonsai « 50 € 70 € 50 €

6148 Sac Delvaux orange 200 € 240 € 200 €

6149 Pochette Hermès en soie «Formes Géométriques» 40 € 60 € 20 €

6150 Gavroche Hermes en soie 60 € 80 € 40 €

6151 Sac Delvaux en cuir beige 160 € 240 € 160 €

6152 Lot de bijoux dont 1 collier Lalique, divers bracelets, colliers, bagues, broches et 
autres

80 € 120 € 80 €

6153 Foulard Hermès en soie «Les Jardins de Villandry» (état neuf avec boite) 100 € 160 € 100 €

6154 Foulard Hermès en soie «La Vie du Grand Nord» (état neuf avec boite) 100 € 200 € 100 €

6155 Foulard Hermès en soie «Chasse au bois» (état neuf avec boite) 100 € 160 € 100 €

6156 Foulard Hermès en soie «Confidents des Coeurs» (état neuf avec boite) 240 € 300 € 200 €

6157 Foulard Hermès en soie «Jungle Love» (état neuf avec boite) 100 € 160 € 100 €

6158 Sac Delvaux Modèle Mutin Mini Crispy en cuir noir (état neuf) 500 € 600 € 500 €

6159 Sac Delvaux Modèle Mutin Mini Crispy en cuir Nacre (état neuf) 500 € 600 € 500 €

6160 Housse de transport pour montre Gucci en cuir 60 € 80 € 60 €

6161 Sac Delvaux modèle Brillant MM bandoulière en cuir box chocolat et ferronne-
ries dorées

1 600 € 2 000 € 1 500 €

6162 Portefeuille Louis Vuitton en cuir verni monogramme Lavande 100 € 160 € 80 €

6163 Sac Hermès modèle bolide en cuir noir et rouge (très bon état) 2 600 € 3 000 € 2 400 €

6164 Portefeuille Louis Vuitton en cuir empreinte prune 100 € 160 € 80 €

6165 Sac Delvaux Modèle Brillant en cuir noir avec housse et bandouillère (état 
neuf)

3 000 € 4 000 € 3 000 €

6166 Sac Weston en cuir noir avec housse 300 € 400 € 200 €

6167 Sac Chloé en cuir et toile serti de perles 160 € 240 € 140 €

6168 Sac à main Delvaux en serpent teinté vert 80 € 120 € 80 €

6169 Paire de lunettes de soleil Dior, état neuf avec boite 160 € 240 € 140 €
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6170 Grande pochette Bally en cuir d’autruche jaune (état neuf, prix boutique 4000 
€)

600 € 800 € 500 €

6171 Sac pochette Delvaux en cuir noir 140 € 200 € 100 €

6172 Sac Armani en cuir noir avec housse 240 € 300 € 200 €

6173 Malette «Téléphone» Hi Tek designs London Alexander en cuir noir 80 € 120 € 50 €

6174 Sac en cuir noir et brun Delvaux avec housse 100 € 160 € 100 €

6175 Sac vintage en peau et bois de cerf de marque Santesteban 80 € 120 € 80 €

6176 Sac Chanel en cuir noir vintage 300 € 400 € 300 €

6177 Lot de bijoux fantaisie 80 € 120 € 60 €

6178 Lot de bijoux de fantaisie 40 € 60 € 20 €

6179 Lot de bijoux en argent (Afrique du Nord) 100 € 160 € 100 €

6180 Sac Louis Vuitton édition limitée par Richard Prince, toile aquarelle multico-
lor monogramme, cuir couleur sable, double anse cuir et chaine tubogaz en 
métal doré

800 € 1 200 € 800 €

6181 Sac de voyage Delvaux en toile et cuir couleur étoupe 600 € 800 € 500 €

6182 Sac Goyard en toile monogram (très bon état) 900 € 1 000 € 800 €

6183 Porte documents Louis Vuitton en cuir épi noir 500 € 600 € 400 €

6184 Sac Delvaux en cuir tressé brun 300 € 400 € 240 €

6185 Sac Lanvin en toile et cuir avec bandoulière 40 € 60 € 40 €

6186 Sac Delvaux en cuir bleu marine avec housse 300 € 400 € 240 €

6187 Sac Delvaux en cuir crème 300 € 400 € 300 €

6188 Lot de 3 camélias Chanel avec boîte 140 € 200 € 140 €

6189 Châle Hermes en cachemire «Tabriz» 500 € 600 € 500 €

6190 Châle en cachemire Hermes «L’automne» 500 € 600 € 500 €

6191 Echarpe Hermes «Fleur de Lys» 140 € 200 € 140 €

6192 Sac Furla couleur crème 80 € 120 € 60 €

6193 Paire de lunettes de soleil Chanel avec boite 100 € 160 € 100 €

6194 Lot de deux paires de lunettes de soleil Ray Ban dans leur étui 60 € 80 € 50 €

6195 Paire de lunettes de soleil Chanel avec boite 100 € 160 € 100 €

6196 Lunettes Paloma Picasso 140 € 200 € 120 €

6197 Sac Louis Vuitton modèle noé en toile épi bleu 240 € 300 € 200 €

6198 Sac Yves St Laurent en cuir noir 240 € 300 € 200 €

6199 Sac Furla couleur bordeaux 80 € 120 € 60 €

6200 Lot de 2 lunettes Marc Jacobs 60 € 80 € 60 €

6201 Sac Chloé en cuir et toile serti de perles 160 € 240 € 140 €

6202 Ceinture Louis Vuitton en cuir chocolat et boucle en métal doré taille 85 200 € 300 € 160 €

6203 Sac Louis Vuitton en cuir épi couleur rouille 400 € 600 € 400 €

6204 Petit sac Delvaux en cuir noir 80 € 120 € 60 €

6205 Portefeuille Coach en toile et cuir (état neuf) 60 € 80 € 40 €

6206 Sac Ferragamo en cuir gavina couleur porcelaine avec dustbag 160 € 240 € 160 €

6207 Lot de pochettes Delvaux 100 € 160 € 80 €

6208 Pochette Louis Vuitton en cuir épi rouille 100 € 160 € 100 €

6209 Sac Louis Vuitton en cuir épi chocolat avec housse 300 € 400 € 300 €

6210 Lot en pierre dure 80 € 120 € 60 €

6211 Lot de colliers en pierre dure 80 € 120 € 60 €

6212 Lot de bijoux fantaisie 80 € 120 € 60 €

6213 Lot de bijoux en argent 60 € 80 € 50 €

6214 Médaille «Société Belge des Ingénieurs et des Industriels» 1885-1935 signé 
C.DEVREESE

100 € 160 € 80 €
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6215 Médaille en bronze de l’académie de Gand offerte à la princesse Liliane de 
Belgique

140 € 200 € 100 €

6216 Boite en bois Kenzo 40 € 60 € 10 €

6217 Lot de pièces et médailles en argent (7 pièces) 160 € 200 € 150 €

6218 Importante médaille en bronze PARIS-BRUXELLES 1963, SNCF et chemin de fer 
Belges

100 € 160 € 80 €

6219 Médaille «L’ancien grand serment royal et noble des arbalètriers de N.D. du 
Sablon»

100 € 160 € 80 €

6220 Médaille en bronze «Léopold III, roi des belges» signée C. DE VREESE 100 € 160 € 80 €

6221 Sac Michael Kors en cuir marron 120 € 160 € 100 €

6222 Petit sac Michael Kors en cuir gris avec bandoulière, état neuf 160 € 240 € 100 €

6223 Sac Michael Kors en cuir rouge avec bandoulière, état neuf 160 € 240 € 120 €

6224 Sac Michael Kors en cuir couleur aubergine 120 € 160 € 100 €

6225 Sac cabas Michael Kors en cuir bleu, état neuf 160 € 240 € 140 €

6226 Sac Louis Vuitton édition limitée par Marc Jacobs en toile et cuir égrémenté de 
pastilles de cuir signé

500 € 700 € 400 €

6227 Sac Delvaux en cuir camel 300 € 400 € 200 €

6228 Sac Delvaux bandoulière en cuir rouge 240 € 300 € 200 €

6229 Sac Delvaux en cuir tressé et cuir beige 240 € 300 € 200 €

6230 Sac Delvaux en cuir rouge 180 € 220 € 140 €

6231 Lot 5 de paires de lunettes de vue et de lunettes de soleil (deux Dior, Bulgari, 
Azarro et Davidoff)

60 € 80 € 10 €

6232 Jeux de cartes Hermès avec pochette en feutrine 240 € 300 € 200 €

6234 Sac cabas Michael Kors bleu 140 € 180 € 100 €

6235 Sac Delvaux en cuir tressé rouge (état neuf) 400 € 600 € 300 €

6236 Paire de lunettes Versace avec boîte 60 € 80 € 60 €

6237 Ceinture Hermès en cuir avec boucle Constance H en métal doré taille 95 avec 
boite 

300 € 400 € 240 €

6238 Sac Burberry en toile tartan et cuir 140 € 180 € 120 €

6239 Bracelet de marque TIFFANY, rigide en argent à maille filigranée 360 € 400 € 360 €

6240 Sac Delvaux modèle cerceau en cuir d’autruche et cuir brun 300 € 400 € 240 €

6241 Collier en métal doré et argenté Yves Saint Laurent serti de strasse avec laite 100 € 160 € 100 €

6242 Sac Lancel avec porte monnaie en cuir rouge 60 € 80 € 50 €

6243 Lot de bijoux fantaisie 80 € 120 € 60 €

6244 Lot de 4 ceintures en cuir et toile dont une Hermès et une Gucci 40 € 60 € 40 €

6245 Lot de bijoux fantaisie 80 € 120 € 60 €

6246 Sac Louis Vuitton en cuir épi noir  400 € 600 € 300 €

6247 Sac Hermès modèle herbag de voyage en cuir et toile noire avec bandoulière 800 € 1 200 € 600 €

6248 Sac Louis Vuitton en cuir épi verni noir ferronnerie palladium 500 € 700 € 400 €

6249 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène très bon état 700 € 800 € 600 €

6250 Grand portefeuille Hermès en toile (état neuf) 200 € 300 € 160 €

6251  Sac Louis Vuitton en toile monogramme modèle Speedy 330 € 400 € 300 €

6252 Minaudiere Bottega Veneta en cuir et python noir état neuf 500 € 600 € 400 €

6253 Collier Chanel avec camélia dans son écrin 200 € 300 € 200 €

6254 Bracelet en céramique émaillée dans le gout de Line Vautrin 20 € 30 € 10 €

6255 Corde à sauter Louis Vuitton 200 € 300 € 200 €

6256 Sac Louis Vuitton modèle Deauville en toile monogramme 600 € 800 € 500 €

6257 Sac Louis Vuitton en cuir épi noir 500 € 600 € 400 €

6258 Foulard Louis Vuitton en coton 100 € 160 € 80 €

6259 Sac Louis Vuitton en toile monogramme 240 € 300 € 200 €
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6260 Sac Louis Vuitton en cuir épi couleur brun  400 € 600 € 300 €

6261 Portefeuille Louis Vuitton en toile damier azur (état neuf) 300 € 400 € 240 €

6262 Pochette Louis Vuitton édition limitée par Marc Jacobs, satin de soie rose, cuir 
noir et clou métal doré 

600 € 800 € 600 €

6263 Lot de trois cravates Louis Vuitton en soie 80 € 120 € 80 €

6264 Sac de voyage Louis Vuitton en toile damier ébène 700 € 900 € 600 €

6265 Sac du soir Louis Vuitton en peau suédine noir monogrammé et cuir verni 400 € 600 € 300 €

6266 Sac Louis Vuitton modèle Keepall 45 en cuir épi mandarine (avec cadenas et 
clés)

700 € 800 € 700 €

6267 Valise souple Louis Vuitton en toile monogramme (usure importante) 240 € 300 € 200 €

6268 Sac de voyage Louis Vuitton en toile monogramme modèle Keepall 600 € 800 € 500 €

6269 Valise Burberrys (40 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

6270 Valise Louis Vuitton en cuir épi noir très bon état 1 400 € 1 600 € 1 200 €

6271 Lampe de style Louis Vuitton (Ht totale 40cm) 50 € 70 € 50 €

6272 Tapis de jeux Hermes en feutrine rouge bordeaux avec boîte 200 € 300 € 200 €

6273 Coffre de voyage 1 500 € 1 800 € 1 500 €

6274 Valise Louis Vuitton modèle Cotteville en toile monogramme (état neuf) 1 400 € 1 600 € 1 200 €

6275 Boite à chapeaux GM Louis Vuitton en toile monogramme (bon état) 1 600 € 2 000 € 1 400 €

6276 Porte costume burberry en toile 160 € 240 € 160 €

6277 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 500 € 600 € 400 €

6278 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 500 € 600 € 400 €

6279 Valise Louis Vuitton modèle Airbus en toile monogramme (usures) 400 € 600 € 300 €

6280 Valise Louis Vuitton modèle Airbus en toile monogramme 500 € 600 € 400 €

6281 Sac Louis Vuitton modèle Marin XXL en toile monogramme avec poignée 
signée (usures)

300 € 400 € 300 €

6282 Valise Louis Vuitton modèle Pégase en cuir taiga bordeaux 800 € 1 200 € 800 €

6283 Panneau en bois peint en relief représentant “Le Salon de l’Automobile de 
1934” avec une Citroën traction (70 x 55 cm)

80 € 120 € 80 €

6287 Vêtement d’enfant de choeur vers 1900 80 € 120 € 50 €

6288 Manteau en fourrure 60 € 80 € 20 €

6289 Manteau de vison 60 € 80 € 20 €

6290 Manteau de vison 80 € 120 € 10 €

6291 Lot de +/- 30 cravattes dont Yves St Laurent, Ralph Lauren ... 30 € 40 € 30 €

6292 Manteau en fourrure 60 € 80 € 20 €

6293 Manteau de vison 60 € 80 € 10 €

6294 Manteau en fourrure 60 € 80 € 30 €

6295 Manteau en fourrure 60 € 80 € 30 €

6296 Manteau en fourrure 60 € 80 € 30 €

6297 Manteau en fourrure 60 € 80 € 30 €

6298 Manteau en vison clair 300 € 400 € 50 €

6299 Manteau de vison 80 € 120 € 40 €

6300 Couverture en vison blanc (fourrure +ou- 170 x 80 cm) 300 € 400 € 200 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
SAMEDI 05 JUIN 2021

Bibelots

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6499 Cafetière en argent de style Louis XVI (ht 34 cm) 2 600 € 3 000 € 2 500 €

6500 Garniture Delft 18ème (Ht 36cm) 600 € 800 € 600 €

6501 Plat en faïence de Bruxelles 19ème (Ø 31cm) 60 € 80 € 10 €

6502 Chope en faïence de Delft 18ème (Ht 26cm) 360 € 460 € 350 €

6503 Paire de cavaliers en faïence (Ht 26 x 16cm) 140 € 200 € 100 €

6504 Lot de 7 assiettes en Delft, 18ème siècle 140 € 200 € 120 €

6505 Huile et vinaigre en vieux Rouen  (H14cm) 80 € 120 € 70 €

6506 Lot de 5 assiettes Delft, 18ème siècle 80 € 120 € 80 €

6507 Chope en faïence 18ème (Ht 27cm) 300 € 360 € 300 €

6508 2 verseuses en faïence de Delft (accidents et manques) 60 € 80 € 20 €

6509 Lot de 4 assiettes en Delft, 18ème siècle 80 € 120 € 80 €

6510 Cheval en faïence (Ht 17cm) 60 € 80 € 40 €

6511 Paire d’assiettes Delft au Paon 60 € 80 € 30 €

6512 Deux assiettes Delft 18ème polychromes (Ø 22.5cm) 90 € 120 € 90 €

6513 Plat en faïence 18ème 10 € 20 € 10 €

6514 Assiette et plat Delft 50 € 70 € 50 €

6515 Vase en faïence de Delft 18ème (Ht 30cm) 200 € 300 € 200 €

6516 Lot de 5 cruches en faïence de Septfontaines Luxembourg (Ht +/- 20cm) 550 € 650 € 550 €

6517 Plat 18ème en faïence de Francfort (Ø 30cm) 200 € 300 € 200 €

6518 Plat Delft 18ème (petite fêlure) Ø 29cm 80 € 120 € 75 €

6519 Asiette avec texte ( Ø 32cm, égrenure) 20 € 40 € 20 €

6520 Deux petits plats 18ème en faïence de Francfort (Ø 23cm et Ø 22cm) 360 € 460 € 350 €

6521 Beurrier Delft 18ème (Long 20cm) 700 € 800 € 700 €

6522 2 plats + plat à barbe + 5 assiettes en faïence française ancienne 80 € 120 € 50 €

6523 5 plats en faïence française 60 € 100 € 60 €

6524 Pichet-personnage 100 € 160 € 100 €

6525 2 encriers anciens en faïence, dont un monté argent (accidents) 60 € 80 € 30 €

6526 Plat en faïence de Delft 18ème (Ø 35cm) 120 € 160 € 125 €
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6527 Plat (Ø 36cm) et assiette en faïence de Delft 18ème à décor de bateau 60 € 80 € 60 €

6528 Plat Delft 18ème (Ø 35cm) 200 € 300 € 200 €

6529 20 carreaux Delft 80 € 120 € 80 €

6530 Paire d’assiettes octogonales Delft 18ème (Ø 20cm) 180 € 220 € 170 €

6531 2 plats en faïence (Ø 30cm) 100 € 160 € 100 €

6532 Pot couvert en porcelaine de Samson, armoiries de France (ht 30cm) 80 € 120 € 50 €

6533 Lot de 9 pièces Delft, montures en argent (accidents) 200 € 300 € 180 €

6534 Chien en faïence de Bruxelles marqué (ht 30 cm) 120 € 160 € 120 €

6535 Assiette pannekoek, Delft 18ème (Ø 22cm) 100 € 160 € 100 €

6536 Deux assiettes en Delft 18ème manganèse 40 € 60 € 10 €

6537 Petit plat Delft 18ème (Ø 26cm) 60 € 80 € 65 €

6538 Assiettes en faïence 18e (Ø 22cm) 40 € 60 € 10 €

6539 Paire de plats en Delft polychrome (Dia: 31cm) 100 € 160 € 100 €

6540 Plat Delft 18e polychrome (Ø 35cm) 60 € 80 € 50 €

6541 Lot de 2 plats en Delft polychromes, 18ème siècle 100 € 160 € 100 €

6542 Petit lot de couverts et porte-couverts en métal argenté 20 € 30 € 10 €

6543 Plat en argent Odiot modèle aux filets contours rubannés (poids 1000g) 900 € 1 000 € 800 €

6544 Encrier en faïence 40 € 60 € 30 €

6545 Lot de 3 assiettes en faïence française 18ème (Ø 24cm) 100 € 160 € 100 €

6546 Paire de vases bleus en porcelaine de Samson (ht 25cm) 200 € 300 € 200 €

6547 Statue «Femme Assise» en Royal Dux (ht 14 x 22cm) 60 € 80 € 20 €

6548 Panier ajourée en argent à décor Paon (lg 36cm, 570g) 400 € 600 € 400 €

6549 Coupe en faïence, monture en argent et bois (un cheveu) Ht 26cm, Ø 26cm 80 € 120 € 80 €

6550 Paque en Delft 18ème cassée (58 x 46cm) 200 € 300 € 180 €

6551 Vase couvert en faïence italienne (Ht 47cm) 100 € 160 € 100 €

6552 Plat Delft 100 € 160 € 100 €

6553 Fontaine en faïence ancienne (H:40cm) (fêlure) 60 € 80 € 10 €

6554 Plat rond en porcelaine de Tournai (diamètre 41 cm) 80 € 120 € 80 €

6555 Cruche en faïence à décor de chasseurs 60 € 80 € 40 €

6556 Verseuse en argent de forme balustre à décor de rocaille (Poids 240 gr, Ht 15,5 
cm)

160 € 240 € 140 €

6557 Marabout en argent (830g, ht 26cm) 240 € 300 € 240 €

6558 Verseuse «Marabout» en argent 19ème (Ht 21cm) poids brut 390grs 140 € 200 € 140 €

6559 2 petites verseuses en argent (ht 17cm, 600 g brut) 140 € 200 € 120 €

6560 Saucière sur plateau en argent 800/1000ème 100 € 160 € 100 €

6561 Théière et pot à lait en argent de style Louis XIV (poids brut 1060 g) 300 € 400 € 240 €

6562 Chocolatière 18ème en argent (Ht 21cm) 600 € 800 € 600 €

6563 Paire de bougeoirs en argent (ht 27cm) 200 € 300 € 200 €

6564 Chien de chasse en argent anglais 60 € 80 € 50 €

6565 Petite verseuse en argent torsadé, Minerve 1er titre, 170 grs (Ht.14cm) 140 € 200 € 140 €

6566 Paire d’assiettes en argent gravé (diam.21cm, 685grs) 200 € 300 € 200 €

6567 Deux petits oiseaux en argent (Ht 6cm) 260 € 360 € 250 €

6568 Deux carafes en cristal et argent (Ht 29cm) 500 € 600 € 500 €

6569 Jardinière en argent 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6570 Deux couverts en argent et ivoire 100 € 160 € 100 €

6571 Porte huilier/vinaigrier en argent, d’époque Louis XV (Ht 25cm, +/- 450grs) 500 € 700 € 500 €

6572 Corbeille en argent (Ht 9.5cm) 260 € 360 € 260 €

6573 Seau à glace en argent martelé à décor de frise fleurie (poids 310 gr, Ht 14 cm) 240 € 300 € 200 €

6574 Moutardier en argent, Mons début 18ème (Ht 14cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €
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6575 Lampe juive en argent (ht 23 x 18cm; 500g) 500 € 700 € 500 €

6576 Plateau et 2 assiettes en argent armoriés, Belgique 1831-1868, poids 720grs 240 € 360 € 240 €

6577 Lot de 12 porte-couverts en argent 80 € 120 € 80 €

6578 Paire de chandeliers en argent (Ht 20cm, poids 600gr) 240 € 300 € 240 €

6579 Deux testes vins en argent dont un 18e et un empire 140 € 160 € 140 €

6580 Saucière en argent (Long 25cm) 360 € 460 € 350 €

6581 Lot de fermoirs de livres en argent 18ème 200 € 300 € 200 €

6582 Boucle en argent oriental 100 € 160 € 80 €

6583 Boîte en argent avec médaillons en ivoire (Ht 11cm, long 18cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

6584 Médaillons de l’académie de Malines en argent 120 € 160 € 125 €

6585 Réchaud en argent, vers 1800 (Poids: 560gr) 600 € 800 € 600 €

6586 Cruche en argent d’époque empire (Ht 32.5cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

6587 Cafetière empire en argent (Ht 35cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

6588 Plat en cristal cerclé d’argent + louche en argent et bois 60 € 80 € 40 €

6589 7 cuillères en argent gravées A.Esteeck , 365 grs 160 € 240 € 160 €

6590 2 cuillères à ragoût en argent , 375grs 160 € 240 € 160 €

6591 Plat sur pied en argent anglais (Dia: 35cm et Poids: 1,300kg) 500 € 700 € 500 €

6592 Légumier en argent, 620 grs (Ht.4,5cm diam.24cm) 200 € 300 € 200 €

6593 Pelle à salade en argent (Long 30cm) 160 € 240 € 150 €

6594 2 cuillères à ragoût en argent armoriées, Pays Bas 19ème, 185 grs 100 € 160 € 100 €

6595 Truelle en argent et ivoire, Angleterre 19ème (Long 29cm) 100 € 160 € 100 €

6596 Cafetière, pot à lait et sucrier en argent, poinçon de namur 1771, armoiries, 
poids brut 1700 grs 

3 000 € 4 000 € 3 000 €

6597 Chandelier en argent avec son éteignoir, Angleterre 19ème, armorié (Ht 10cm) 100 € 160 € 100 €

6598 Lampe à huile en argent signée Asprey London (Long 13cm, 118grs, un coup) 80 € 120 € 80 €

6599 Lot d’argenterie (2 flacons, un cachet, une minaudière et autre, accident) 140 € 200 € 140 €

6600 Paire de bougeoirs en argent 1 500 € 2 000 € 1 500 €

6601 Coupe en argent et cristal (Ht.19cm, diam.34cm) 60 € 80 € 60 €

6602 Saupoudroir art-nouveau en verre irisé et argent (Ht 17cm) 100 € 160 € 100 €

6603 Coupe en argent et cristal (Ht 14,5cm) 80 € 120 € 80 €

6604 Moutardier en argent et verrerie (HT.13cm) 60 € 80 € 10 €

6605 Bouilloire en argent (ht 19cm ; 505 g) 300 € 400 € 300 €

6606 Petite corbeille en argent à décor d’enfants (20 x 15cm) 125grs 80 € 120 € 80 €

6607 Plaquette en argent repoussé, poinçon ancien (18 x 14cm) 100 € 160 € 100 €

6608 Paire de salières 19ème en argent 1er titre et cristal bleu 330 € 400 € 300 €

6609 Paire de corbeilles en argent (Ø 9cm) 180 € 220 € 175 €

6610 Paire de burettes et leur plateau en métal argenté 19e 60 € 80 € 60 €

6611 Plat martelé en argent (Ø 26cm) 400 € 600 € 400 €

6612 Pince à sucre en argent à décor de béliers (130grs) 100 € 160 € 100 €

6613 Coupe en argent français pour le marché turc (Ht 11cm, Ø 16cm) poids 390grs 140 € 200 € 140 €

6614 Lot de 3 coupes anciennes en argent (poids 250grs) 140 € 200 € 140 €

6615 Cafetière en argent, manche en ivoire (Ht 24cm) 400 € 600 € 450 €

6616 Bougeoir à main en argent (Long 20cm) 600 € 800 € 600 €

6617 Deux chandeliers en argent d’époque Louis XV (Ht 28cm) 1 100 € 1 300 € 1 100 €

6618 Plateau ajouré en argent (Ø 22cm) 180 € 220 € 170 €

6619 4 Sujets en argent 80 € 120 € 80 €

6620 Shaker en argent (bouchon lapis lazuli) Ht 16cm 280 € 330 € 275 €

6621 Paire d’appliques murales en argent de style Louis XVI (22x16cm) (Poids:640gr) 200 € 300 € 200 €
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6622 3 pièces en argent, pince à sucre, à asperges et autre + monture de moutar-
dier, 435 grs

140 € 200 € 140 €

6623 Jardinière en argent et cristal bleu (Ø 19cm) 650 € 750 € 650 €

6624 Encrier en argent (Long 20cm) 700 € 900 € 700 €

6625 Deux chandeliers en argent empire (Ht 28.5cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

6626 Corbeille en argent, intérieur cristal bleu (Ht 13.5cm) 300 € 400 € 325 €

6627 Carafe en cristal gravé et argent (Ht 33cm) 400 € 600 € 400 €

6628 Milieu de table en argent 19ème (Ht 64cm) 400 € 600 € 400 €

6629 Lot de 12 cuillères et 12 fourchettes en argent du 18ème, poinçon Lièges 
(1400grs)

300 € 400 € 280 €

6630 Carafe gravée, monture en argent (Ht 30cm) 360 € 460 € 350 €

6631 Petite verseuse en argent , Belgique 1831-68, 110 grs (Ht.8cm) 100 € 160 € 100 €

6632 Légumier en argent décor coquille armorié, 975grs (Ht.6cm dam.25cm) 300 € 400 € 240 €

6633 Saucière en argent, poinçon de Londres, 285 grs 120 € 160 € 120 €

6634 Étui à lunette, bougeoir et 7 salières en argent 80 € 120 € 50 €

6635 Lot de 26 couteaux, manches en argent 80 € 120 € 80 €

6636 Partie de ménagère en métal argenté de marque Christofle, modèle Coquille 
(+- 84 pièces)

200 € 300 € 200 €

6637 Paire de bougeoirs en argent 19ème (Ht 30cm, poids 780grs) 600 € 800 € 600 €

6638 Vase en argent (Ht 53cm, 1,345 kilo) 400 € 600 € 400 €

6639 Service en argent, 3 pièces (1,365Kg) 400 € 600 € 400 €

6640 Service à café 3 pièces et plateau assorti, argent 800/1000 poinçon Wolfers 
(Poids 2110grs)

700 € 900 € 700 €

6641 Deux moutardiers et trois salières en argent et cristal (une cassée) 80 € 120 € 80 €

6642 Lot de 2 flambeaux en argent, Ath 1769 et 1771, bobèches rapportées (Ht 27cm, 
720grs, un armorié)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

6643 Saucière et son plateau en argent, Belgique 1831-68 (Poids: 870gr) 400 € 600 € 400 €

6644 Deux salières et un moutardier en argent d’époque empire 500 € 600 € 450 €

6645 Corbeille de style empire en argent et cristal bleu (Ht 15cm) 360 € 460 € 350 €

6646 Deux chandeliers en argent, Vienne 1861 (Ht 30cm) 800 € 1 200 € 800 €

6647 Cabaret 18ème en argent poinçon d’Amsterdam (28.5 x 26.5cm) 2 600 € 3 000 € 2 500 €

6648 Jardinière en argent (Long 31cm) 700 € 900 € 700 €

6649 Paire de bougeoirs en argent 19ème 600 € 800 € 600 €

6650 Paire de salières en argent 100 € 160 € 100 €

6651 Moutardier et deux salières de table (petit accident) 160 € 240 € 120 €

6652 3 flacons en cristal et argent 40 € 60 € 10 €

6653 Paire de chandeliers en argent, poinçon 18ème de Mons (Ht 24cm) 2 600 € 3 600 € 2 500 €

6654 Paire de jattes en argent 18ème (Ø 25cm) 1 400 € 1 600 € 1 400 €

6655 Lot de 4 salières et 3 cuillères en argent 30 € 50 € 20 €

6656 Terrine gravée sur son plat (33 x 33cm) 1 400 € 1 600 € 1 350 €

6657 Louche en argent (225grs) 50 € 70 € 50 €

6658 Aigle pendentif en argent (ailes mobiles) Long 11cm 100 € 160 € 100 €

6659 Deux carafes en cristal et argent (ht 26cm) 700 € 900 € 700 €

6660 Deux boîtes en argent (1 ovale et 1 rectangulaire) Long 7.5cm 180 € 220 € 175 €

6661 Boite Louis XVI en argent et écaille 80 € 120 € 60 €

6662 Boîte en argent avec petite plaque en or dessus (Long 8.5cm) 160 € 240 € 150 €

6663 Taste vin en argent martelé signé Jean Desprès (poids 112grs) 260 € 300 € 250 €

6664 Sucrier en argent poinçon d’Anvers 1787 (Ht 10cm) 460 € 550 € 450 €

6665 Lot d’argenterie diverse (écuelle, plateau, timbale, cloche et autres) 200 € 300 € 200 €

6666 Huilier en argent à 3 carafes 260 € 360 € 260 €
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6667 Milieu de table en argent (Ø 30cm) 200 € 300 € 200 €

6668 Corbeille en argent gravé (Long 32cm) 460 € 550 € 450 €

6669 Service à thé 3 pièces en argent anglais, poids brut 605gr 200 € 300 € 200 €

6670 Lot d’argenterie portugaise (plateau et autres) 200 € 300 € 200 €

6671 Valise de 70 couverts en métal doré 24 carats (état neuf) 160 € 240 € 140 €

6672 2 cuillères à punch en vermeil mogrammées, 108 grs 100 € 160 € 100 €

6673 Service de 12 petites cuillères en argent dans un coffret (Poids net 165grs) 100 € 160 € 100 €

6674 Service de 12 couteaux en métal argenté dans un coffret 60 € 80 € 60 €

6675 Coffret avec couverts à dessert, manches en argent (24 pièces) 80 € 120 € 60 €

6676 Boîte avec 12 cuillères 160 € 240 € 150 €

6677 Ecrin de douze couteaux en argent Delheid 140 € 200 € 140 €

6678 Lot de pinceaux à gigot et une cuillère (2 pièces) 20 € 30 € 20 €

6679 Deux chandeliers Louis XVI 18ème en argent (Ht 28cm) 260 € 360 € 250 €

6680 Carafe en cristal et argent (Ht 21cm) 200 € 300 € 200 €

6681 Corbeille en argent 800/1000è (Ø 21cm) 360 € 460 € 350 €

6682 Carafe en cristal et argent 19e (ht 30cm) 200 € 300 € 180 €

6683 Calice en verre et argent (Ht 17cm) 100 € 160 € 100 €

6684 Deux chandeliers d’époque empire en argent (Ht 29cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6685 Paire de moutardiers en argent (Ht 10cm, 165grs) 80 € 120 € 80 €

6686 Deux chandeliers (Ht 28cm) 260 € 360 € 250 €

6687 Service 4 pièces en argent (2,070kg) 1 200 € 1 500 € 1 000 €

6688 Ecuelle en argent (Ø 11cm) 220 € 260 € 225 €

6689 Paire de saucières en argent de style Louis XVI (830 grs) 500 € 700 € 500 €

6690 Moutardier en argent et cristal bleu (Ht 15cm) 160 € 240 € 160 €

6691 Paire de chandeliers en argent, fin 18ème (Ht 19.5cm) 1 300 € 1 500 € 1 250 €

6692 Lot de 4 boîtes à mouche en argent 280 € 330 € 275 €

6693 Paire de plats en argent (Ht 3.5 x 27 x 27cm) poids 1,320Kg 400 € 600 € 360 €

6694 Paire de coupes en argent 925 (ht 14,5cm, poids 340g) 160 € 180 € 150 €

6695 Jardinière ovale en argent et cristal bleu (Ht 7.5cm) 500 € 600 € 550 €

6696 Jardinière en argent, intérieur en cristal bleu (Long 32cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6697 Service de verres en cristal taillé 100 € 160 € 100 €

6698 Moutardier et 2 salières en argent et cristal bleu 60 € 80 € 50 €

6699 Deux chandeliers en argent (Ht 20cm) 260 € 360 € 250 €

6700 Paire de salières en argent et cristal, Paris 1788 80 € 120 € 60 €

6701 3 pièces de nécessaire de toilette en argent 40 € 60 € 20 €

6702 Boîte en argent (Ht 4 x 22 x 10cm) 80 € 120 € 60 €

6703 Boite à cigare en argent, poinçons anglais 140 € 160 € 140 €

6704 Boite en argent (ht 4 x 16 x 11cm) 60 € 80 € 50 €

6705 Boîte à biscuit en argent (9 x 16cm) 180 € 220 € 175 €

6706 Etui à cire en argent 18ème gravé sur le sceau d’un blason surmonté d’une 
couronne comtale (Lg 11,5 cm)

240 € 300 € 240 €

6707 Petite boîte en argent (Ht 3 x 12.5 x 8.5cm) + miroir de table en métal argenté 60 € 80 € 40 €

6708 Ecrin avec 2 salières et 2 cuillères en argent 80 € 120 € 75 €

6709 Boîte en argent (Ht 5.5 x 23 x 13cm) 140 € 200 € 140 €

6710 Lot de 7 poudriers et autre en argent 140 € 200 € 100 €

6711 Boîte en argent (Ht 9 x 14 x 11cm) poids 292grs (fermé à clé) 100 € 160 € 100 €

6712 Boîte à biscuits en argent, Vienne 1855 (10 x 13 x 10cm) 300 € 400 € 300 €

6713 Boîte à cigarettes en argent marquée AB (ht 3,5 x 14 x 10cm) 60 € 80 € 40 €

6714 2 louches en argent, 430 grs 100 € 160 € 100 €
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6715 Lot de 12 grandes cuillères à café en argent 260 € 360 € 250 €

6716 4 pinces de services de table en argent (305 g) 80 € 120 € 80 €

6717 Série de 12 cuillères et 12 fourchettes en argent (poids 1,500Kg) 300 € 400 € 240 €

6718 Deux fois deux couverts dans leurs écrins 100 € 160 € 100 €

6719 Série de 12 cuillères à glace en argent, poinçon Minerve, orfèvre Victor Boivin 200 € 300 € 200 €

6720 Coffret de 12 cuillères à café en argent, 150 grs 80 € 120 € 80 €

6721 Coffret de 6 cuillères à café en argent et vermeil gravées, 155 grs 80 € 120 € 80 €

6722 Coffret de 24 couteaux, lames en argent, manches couronnés 300 € 400 € 300 €

6723 Série de couteaux anciens montures et certaines lames en argent 200 € 300 € 200 €

6724 Livre «Dictionnaire historique de la Bible» Paris 1722 par Calmet, planches 
gravées (2 vol. in folio)

200 € 300 € 200 €

6725 Triptyque ancien en os, Espagne (20 x 19cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

6726 Statue « Vierge en bois « (Ht 30cm) 100 € 160 € 80 €

6727 Coffret en chêne sculpté 18ème (30 x 30 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

6728 Missel romain daté 1892 (35 x 25 cm) 80 € 120 € 50 €

6729 Saint en bois (Ht 22cm) 50 € 60 € 50 €

6730 Reliquaire à paperolles 20cm 200 € 300 € 200 €

6731 Vierge à l’enfant en bois, 18ème siècle (H:29cm) 80 € 120 € 80 €

6732 Icône «Mère et enfant» fin 19ème (25 x 30cm) 200 € 300 € 200 €

6733 Sculpture en bronze signée GAYRARD Paul «Retound d’Egypte» (31 x 26 x 11cm) 500 € 700 € 500 €

6734 Relique (18 x 14cm) 160 € 240 € 150 €

6735 Reliquaire à paperolles (15cm) 200 € 300 € 200 €

6736 Angelot doré 18ème d’époque baroque (Ht 23cm) 300 € 400 € 300 €

6737 Lot de 14 boîtes diverses en argent 800 € 1 200 € 800 €

6738 Vierge à l’enfant en fonte (Ht 24cm) 40 € 60 € 40 €

6739 Bénitier en argent (ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

6740 Bénitier en argent (Ht 13cm) 40 € 60 € 40 €

6741 Bénitier mural en argent (ht 23cm, 228g) 140 € 200 € 140 €

6742 Deux icônes anciennes (11 x 10cm et 12 x 11cm) 100 € 160 € 100 €

6743 Classeur (Ht 116 x 50 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

6744 Icône russe 19ème (28 x 23cm) 100 € 160 € 100 €

6745 Bénitier et cadre italien en argent 160 € 240 € 160 €

6746 Icône russe, rizza en argent aux poinçons russes 19ème (20 x 15 cm, petits 
accidents)

100 € 120 € 100 €

6747 Dix ustensiles en argent 200 € 300 € 200 €

6748 Médaille Alphonse Nothomb 1857 100 € 160 € 80 €

6749 Miroir en plomb doré et cabochon en verre de couleur (diamètre 48cm) 100 € 160 € 100 €

6750 Grand bénitier en faïence de Marseille fin 18ème, à décor polychrome (Ht 
43cm)

600 € 800 € 600 €

6751 Christ en chêne sculpté 16ème (Ht 56cm) 400 € 500 € 380 €

6752 6 St.Hubert en bronze 80 € 120 € 80 €

6753 Retable ancien en bois doré (ht 34 x 42 x 11cm) 600 € 800 € 600 €

6754 Deux reliquaires (13cm et 11cm) 60 € 80 € 40 €

6755 Statue bois «Religieuse» (33cm) 120 € 140 € 120 €

6756 Reliquaire (25 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

6757 Tête en pierre (Ht totale 38cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

6758 Plat à offrande en laiton  (Dia:34cm) 100 € 160 € 100 €

6759 Coupe en argent 530gr (ht 20 cm, diamètre 15 cm) 650 € 700 € 660 €

6760 Reliquaire en bronze doré avec relique de la Sainte Vierge (H:31cm) 1 400 € 1 800 € 1 400 €

6761 Corps de Christ 17ème peint (Ht 40cm) 80 € 120 € 80 €
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6762 Christ aux outrages, 17ème (Ht 20cm) 400 € 600 € 400 €

6763 Bas relief ancien en chêne «Scène religieuse» (ht 25 x 18cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6764 Christ en bois peint (Ht 40 x 30cm) 80 € 120 € 40 €

6765 Ecusson en chêne 18ème «Tête d’angelot» (26 x 36cm) 360 € 460 € 350 €

6766 Saint en bois (ht 30cm) 60 € 80 € 50 €

6767 Bénitier + Vierge 60 € 80 € 40 €

6768 Deux boucles en argent anciennes 160 € 240 € 150 €

6769 Poupée avec tête en porcelaine et corps en cuir, milieu 19ème (Ht 54cm) 200 € 300 € 200 €

6770 Lot de 5 reliques Sainte Croix et autres 600 € 800 € 600 €

6771 Relique de la Sainte Croix avec son authentique 330 € 400 € 340 €

6772 Reliquaire Saint Nicodème et Saint Martyr de Treves avec paperolles (24 x 30 
cm)

200 € 300 € 200 €

6773 Relique de la Sainte Croix et les 4 Evangélistes 240 € 360 € 240 €

6774 Relique de la Sainte Croix 260 € 330 € 260 €

6775 Reliquaire contenant 54 reliques (Dia: 12.5cm) 600 € 800 € 600 €

6776 Relique de la Saint Croix, argent 240 € 360 € 340 €

6777 Relique des 12 Apôtres 360 € 460 € 340 €

6778 Relique de Saint Francesca d’Ambroise avec son authentique 220 € 280 € 220 €

6779 Relique de la Sainte Croix, argent filigrané 300 € 400 € 300 €

6780 Relique de Saint Alphonse de Ligorio avec son authentique 220 € 280 € 220 €

6781 Relique, Baiser de paix, Sainte Vierge, Saint Joseph, François d’assise, Augustin, 
Barbe avec son authentique

400 € 600 € 400 €

6782 Relique de Saint Fortunat et Caterniani avec son authentique 220 € 280 € 220 €

6783 Relique de Saint Joseph, de Jesus Christ et de Sainte Thérèse avec son authen-
tique 

260 € 330 € 260 €

6784 Relique de Saint Ludovic Barde Maullarc avec son authentique 220 € 280 € 220 €

6785 Relique de Saint Thérèse de l’enfant Jésus avec son authentique 280 € 330 € 280 €

6786 Relique de la Sainte Croix, Saint Joseph, Saint Jean-Baptiste et autres avec son 
authentique

400 € 600 € 380 €

6787 Relique de Saint Gérard avec son authentique 240 € 360 € 240 €

6788 Relique de Saint Ernest avec son authentique 220 € 280 € 220 €

6789 Lot de 7 reliques anciennes 700 € 900 € 650 €

6790 Relique de la Sainte Vierge et de Saint Jean avec son authentique 260 € 330 € 260 €

6791 Relique de Sainte Catherine de Sienne avec son authentique 220 € 280 € 220 €

6792 Service 3 pièces en terre de Namur, verseuse montée en argent, 18ème 200 € 300 € 200 €

6793 Buste en bronze sur socle en marbre (Ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

6794 Huile sur panneau “Portrait d’homme”, 19ème siècle (25x21cm) 100 € 160 € 100 €

6795 Buste en bronze sur socle en marbre (Ht 18cm) 100 € 160 € 100 €

6796 Médaillon en laiton argenté avec bas relief Louis XVI (ht 29 x 23cm) 50 € 70 € 50 €

6797 Paire de miniatures (Ø 9cm) 80 € 120 € 50 €

6798 Châtelaine 18ème bois et argent 260 € 300 € 220 €

6799 Cochet en bronze argenté et marbre “Atmos Portant le Monde” (ht 18,5cm) 80 € 120 € 80 €

6800 Série de 4 gouaches signées “Paysages Orientaux” (11 x 9cm et 9 x 11cm) 80 € 120 € 60 €

6801 Miniature ancienne (cadre doré 16 x 16cm) 80 € 120 € 80 €

6802 Sculpture en bronze “Homme au sabre” (H:8,5cm) 60 € 80 € 40 €

6803 Buste de Mac Mahon en porcelaine (ht 37 cm) 200 € 300 € 200 €

6804 Paire de bougeoirs en laiton réglables 40 € 60 € 10 €

6805 2 personnages en ivoire, européen 19ème (ht 13 x 15cm) 160 € 200 € 150 €

6806 Boule ouvrante en ivoire sculpté, Dieppe 19ème siècle 200 € 300 € 200 €

6807 Buste en plâtre peint de sénateur Romain d’après A.Bury (ht 20cm) 20 € 30 € 10 €
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6808 Petite Mapmonde en bois “J.Forest” (32cm) 160 € 180 € 150 €

6809 Longue-vue en cuivre et cuir 80 € 120 € 80 €

6810 Médaillon en fonte “ Napoléon “ (23 x 19cm) 60 € 80 € 40 €

6811 Sabotier en ivoire 19ème signé Flamand Dieppe (ht 11cm) 160 € 200 € 150 €

6812 Miniature dans son écrin, signée SCHOEDL et datée 80 € 120 € 80 €

6813 Boîte en écaille peinte, vers 1800 (Ø 8cm) 300 € 400 € 250 €

6814 Trois plans anciens avec châteaux, bois et jardins (17 x 24cm et 14 x 16cm) 60 € 80 € 40 €

6815 Coffret à parfum en palissandre marqueté, ouvrant par deux portes décou-
vrant 4 flacons en cristal (un accidenté). Travail français d’époque Napoleon III. 
Dimensions 20 x 10 x 10 cm.

200 € 300 € 200 €

6816 Porte-monnaie ivoire avec le portrait de Voltaire/Rousseau (6 x 7.5cm) 160 € 240 € 150 €

6817 Boîte en écaille avec paysage italien (ht 3cm, Ø10cm) 80 € 120 € 80 €

6818 Coffret à flacons Napoléon III (ht 10 x 8 x 14cm) 140 € 200 € 140 €

6819 Sculpture en biscuit sur socle en bois (ht totale 30 cm) 140 € 200 € 140 €

6820 Miniature (cadre 11 x 9.5cm) 80 € 120 € 80 €

6821 Etui en bois de Spa (Long 13cm) 40 € 60 € 20 €

6822 Miniature (Ø 9cm) Marechal Gebhard Leberecht Von Blucher, daté 1813 160 € 240 € 120 €

6823 Etui à pipe (de pierre) 18ème (Long 20cm) 260 € 360 € 250 €

6824 Coffret de voyage en bois noirci à décor de filets de laiton et plaque gravée 
avec initiales surmontées d’une couronne. Intérieur de flacons avec couvercle 
en argent. Signé sur la serrure AUDOT, Richelieu 81 Paris. France, circa 1850. 
Dimensions 14 x 27 x 21 cm.

360 € 400 € 300 €

6825 Plateau en cuivre repoussé à décor de l’agneau pascal (22 x 28cm) 10 € 20 € 10 €

6826 Fusil tromblon (Long 68cm) 500 € 600 € 500 €

6827 Pot à tabac ‘changeur’ en terre cuite 60 € 80 € 10 €

6828 Coupe couverte en vermeil à décor d’une frise de perles, surmontée d’un 
cygne et reposant sur trois tritons, époque empire, Francfort, Maitre Orfèvre: 
Hessenberg, (Dim 22 x 19cm, poids : 604 gr)

600 € 700 € 550 €

6829 Boite à priser en corne sculptée 70 € 90 € 70 €

6830 Paire d’aquarelles “Paysages rocheux” vers 1800 (15x19cm) 100 € 160 € 100 €

6831 2 statues “Dame moyenâgeuse” (ht 18 et 20cm) 400 € 600 € 400 €

6832 Garniture 3 pièces en marbre et bronze (Ht 37cm) 300 € 360 € 300 €

6833 3 boîtes en ivoire 40 € 60 € 40 €

6834 Flacon à parfum en cristal rouge et argent vermeillé, 19ème (Ht 12,5cm) 100 € 160 € 100 €

6835 Paire de têtes d’anges en bronze doré 18ème (14 x 13cm) 100 € 160 € 80 €

6836 Sculpture en relief ivoire (13 x 6.5cm) 240 € 300 € 225 €

6837 Boite avec miniature “Portrait de Jeune Femme” signée Bickam (ht 3cm, Ø 
6cm)

80 € 120 € 80 €

6838 Boite avec paysage 18e (ht 2cm, Ø 8cm) 80 € 120 € 60 €

6839 Pendulette art nouveau en métal doré 60 € 80 € 40 €

6840 Boîte en écaille (7.5 x 16cm) 90 € 120 € 90 €

6841 Pastel “ Portrait de dame “ (25 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

6842 Paire de lunettes en bronze doré d’époque empire 120 € 160 € 125 €

6843 Cornet 19e, cachet, étui et autre (5 pièces) 80 € 120 € 50 €

6845 Huile sur ivoire signée Galaran “Nu à la Source” (11 x 9cm) 140 € 200 € 100 €

6846 Buste en ivoire sur socle en bois (ht totale 8cm) 80 € 120 € 50 €

6847 Boite en écaille Louis XVI, miniature sur ivoire muse et amour (ht 2,5cm, Ø 
7,5cm)

80 € 120 € 80 €

6848 Boite avec miniature “La Cueillette” signée (ht 2,5cm, Ø 5cm) 80 € 120 € 60 €

6849 Camée sculpté en pierre de lave, dans un cadre (5 x 3,5cm) 400 € 600 € 400 €

6850 Tête en albâtre (Ht.13cm) 80 € 120 € 70 €

6851 Miniature signée et datée 1792 (Ø 7cm) 40 € 60 € 20 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
5 

JU
IN

26 MAI-06 JUIN 2021    157

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6852 3 boites 18e et 19e 80 € 120 € 60 €

6853 Cafetière en terre de Namur et argent (ht 30 cm, bec cassé) 140 € 200 € 140 €

6854 Encrier d’époque empire (Ht 11cm) 500 € 600 € 500 €

6855 5 petites boites en écaille et autre 80 € 120 € 60 €

6856 Lot de 3 miniatures en émaillé 400 € 500 € 400 €

6857 Eventail Napoléon III 30 € 40 € 10 €

6858 Portrait de jeune fille miniature ancien (9 x 7cm) 80 € 120 € 80 €

6859 Cafetière dit de Namur, monture en argent (ht 30cm) 600 € 800 € 600 €

6860 Baguette de chef d’orchestre Warlemont (Lg 42cm) 60 € 80 € 40 €

6861 Encrier ancien en os et bois noir (ht 12cm) 60 € 80 € 30 €

6862 Boite en galuchat vert et un couple en ivoire sculpté (8 x 6 cm) 50 € 70 € 50 €

6863 Miniature bas relief Empire (cadre 13 x 13cm) 50 € 70 € 50 €

6864 Deux soupières en vieux Namur 20 € 30 € 10 €

6865 Réveil d’officier 100 € 160 € 100 €

6866 Miroir de table en bronze doré (à nettoyer) 650 € 750 € 650 €

6867 Coffret Napoléon III avec 3 flacons en vieux Paris (Ht 18cm) 300 € 400 € 325 €

6868 Paire de bronze XXe “Coq et Poule” (ht 25cm) 100 € 160 € 100 €

6869 Groupe en bronze patiné de chien de chasse, monté sur un socle en marbre 
blanc sculpté. Signé Charles MASSON (1822-1894). Hauteur 24 cm.

500 € 600 € 500 €

6870 Bougeoir à main en bronze patiné (Long 20cm) 80 € 120 € 75 €

6871 Bronze d’après Juan Clara “Fillette sur sa chaise” (Ht 30cm) 80 € 120 € 50 €

6872 Dessin “Berger des Pyrénées et son troupeau”, signé Armand Bourgeois 1849 
(20 x 27cm)

40 € 60 € 40 €

6873 Vide-poche avec poule en bronze 100 € 160 € 100 €

6874 Mineur en bronze (ht 30cm) 80 € 120 € 70 €

6875 Oiseaux en bronze de Vienne 100 € 160 € 100 €

6876 Petit bronze d’après l’antique “Jeune Homme à la Cornemuse” (ht 12,5cm) 40 € 60 € 20 €

6877 Encrier en bronze (3 pièces) Ht 33 x 44 x 32cm 300 € 400 € 300 €

6878 Bronze signé Fratin “Zébu et son jeune” (Ht.totale 8 x 17cm, marbre cassé) 140 € 200 € 140 €

6879 Aquarelle “le cheval blanc” signée Maurice Hagemans (14x23cm) 240 € 300 € 240 €

6880 Presse pied marbre et bronze (13 x 8 x 13 cm) 20 € 40 € 20 €

6881 Sculpture bronze “Voltaire” (ht 35cm) 200 € 300 € 180 €

6882 Sculpture “ Ours polaire assis” en plâtre patiné attribué à Antonio Amorgasti , 
base à restaurer (Ht.25 x 45 x 21cm)

200 € 300 € 160 €

6883 Bronze signé Bija “Mère et enfant” (Ht 33cm) 200 € 300 € 200 €

6884 Sculpture en bronze patiné signée Terzief (pour Jean TERZIEFF) 300 € 400 € 300 €

6885 Groupe d’Orthocéras de l’ère Primaire sur plaque de calcaire (Lg 53 cm) 160 € 240 € 100 €

6886 Groupe en bronze patiné “Joueur de tennis avec chat” signé BARYE. Hauteur 
34 cm.

400 € 500 € 400 €

6887 Coupe en bronze patiné (25 x 59cm) 400 € 600 € 375 €

6888 Bronze “Jeune fille à la salopette” (Ht 36.5cm) 160 € 240 € 150 €

6889 Plat en bronze japonisant, Compagnie de bronzes de Bruxelles  (Dia:37.5cm) 100 € 160 € 80 €

6890 Coffret signé Fratin avec chiens de chasse et fruits, fondeur A.Daubrée, éditeur 
(Ht.10,5 x 17cm)

140 € 200 € 140 €

6891 Plaque signée Witterwulghe (25 x 30cm) “L’Effort” 100 € 160 € 100 €

6892 Toréador en bronze socle sur marbre signé Pinedo (pour Emile PINEDO) intitu-
lé PRIMER ESPADA (ht 35 cm)(cachet de fondeur exposition universelle 1889)

400 € 600 € 400 €

6893 Bronze de Jeanne d’Arc (Ht 35.5cm) 300 € 400 € 300 €

6894 Paire de bougeoirs en bronze signé Barbedienne (Ht 29cm) 500 € 700 € 450 €

6895 Lévrier en bronze sur socle en marbre (15 x 21cm) 80 € 120 € 50 €

6896 Buste en bronze signé Carpeaux (Ht totale 29cm) 400 € 600 € 400 €
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6897 Bronze signé Delabrierre “ Chiens de chasse et canard”(Ht.7,5 x 16cm) 200 € 300 € 200 €

6898 Sculpture marbre et colonne (Ht 25cm) 20 € 40 € 10 €

6899 Bronze signé Carl Kauba “Chien de chasse avec lièvre” (Ht.totale 10,5 x 18cm) 160 € 240 € 160 €

6900 Groupe en bronze patiné, buste de jeune dame “Alda” monté sur un socle en 
bronze, signé VILANIS E. Hauteur 22 cm.

300 € 400 € 300 €

6901 Sculpture en bronze sur socle d’onyx 19e (ht totale 13cm) 60 € 80 € 60 €

6902 Statue en bronze doré, signée Nestor Emile Joseph Carlier (sculpture 19 x 
16cm)

160 € 240 € 160 €

6903 Buste de “Jeune Femme Pensive” en bronze (ht 19cm) 80 € 120 € 50 €

6904 Bronze de Vienne “Martin pêcheur” (H:6,5cm) 140 € 200 € 140 €

6905 Huile sur toile “ Portait de jeune fille “ signé (23 x 18cm) 60 € 80 € 40 €

6906 Groupe en bronze “Mère et Chérubin jouant aux dés”, signé Grégoire (ht 30cm) 200 € 300 € 200 €

6907 Bronze “Enfant”, socle en marbre (16cm) 100 € 120 € 100 €

6908 Petit buste en bronze sur piédouche en marbre griotte “ jeune fille “ signé van 
der Straeten et cachet de la Ste des Bronzes de Paris (Ht 21cm)

200 € 300 € 200 €

6909 Bronze “Jeune fille” signé R.W.  (H:20cm) 80 € 120 € 10 €

6910 Sculpture en bronze à la cire perdue “ Lion “ signé A Collin fondeur Rocher à 
Paris et numérotée 1/8 (Ht 15cm, L 23cm)

300 € 500 € 300 €

6911 Huile sur toile d’après Michaël Sweerts “Portrait” (16 x 13cm) 100 € 160 € 100 €

6912 Maneckenpis en bronze sur socle en marbre (Ht 25cm) 60 € 80 € 30 €

6913 Rhinocéros en bronze (15 cm) 100 € 120 € 100 €

6914 Paire de dessins, école flamande fin 16ème, “Scènes paysanes” (9 x 13cm) 500 € 600 € 360 €

6915 Bronze “Ours Polaire” monogrammé (20 x 34 x 10cm) 260 € 300 € 240 €

6916 Bronze signé Antoine Louis Barye “ Cheval turc” (Ht.12,2 x 12,5cm) 600 € 800 € 600 €

6917 Bronze à patine verte signé Barye Antoine Louis “ Ratel dénichant des oeufs” 
(Ht10,5 x 16,5cm)

600 € 800 € 600 €

6918 Lampe à huile Empire en bronze doré et marbre (ht 34cm) 160 € 240 € 100 €

6919 Groupe en bronze patiné de jeune femme nue “ Phryné devant ses juges” 
signé Pierre Etienne Daniel Campagne. Hauteur 47 cm.

1 200 € 1 500 € 1 200 €

6920 Sculpture en bronze “ Appelle Phidias “ Paul Dubois, sur socle marbre (Statue 
31 x 26cm)

200 € 360 € 200 €

6921 Bas-relief ancien (30 x 20cm) 200 € 300 € 200 €

6922 Bas-relief ancien (30 x 20cm) 200 € 300 € 200 €

6923 Paire de lampes d’appoint en bronze à décor d’angelots (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

6924 Pendule en bronze doré signé Cornier Ainé, Rue St Honoré à Paris, époque 
empire (Ht 34cm)

500 € 700 € 500 €

6925 Bronze cire perdue signé Juan Berone “Nu” (Ht 36cm) 200 € 300 € 200 €

6926 Cruche en étain signée Gustave OBIOLS (Ht 38cm) 100 € 160 € 100 €

6927 Bronze de style art déco d’après P.Philippe (ht 33 cm) 60 € 80 € 40 €

6928 Statue en terre cuite, Friedrich Goldscheider par Richard Otto Langer “ La por-
teuse d’eau “ (Ht 54 cm)

200 € 300 € 180 €

6929 Paire de carafes en cristal et argent (1 bouchon rapporté, Ht.30cm) 50 € 70 € 50 €

6930 Vase Val St Lambert répertorié dans la catalogue des cristaux de fantaisie 1926, 
création Joeph Simon (Ht.22,5cm)

500 € 600 € 500 €

6931 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (ht 29cm) 200 € 300 € 200 €

6932 Paire de coupes sur pied en cristal (ht 19cm, Ø 23,5cm) 100 € 160 € 80 €

6933 Pique-fleurs Val st Lambert vert (Ht 14cm) 60 € 80 € 40 €

6934 Vase art déco Val St Lambert “Ardennes” catalogue cristaux de fantaisie 1926 
S/210, création Joseph Simon (Ht.25,5cm)

240 € 300 € 240 €

6935 Lot de 3 chevaux en Herbatte 40 € 60 € 20 €

6936 Deux vases monture de style empire (Ht 18cm) 360 € 460 € 350 €

6937 2 canards en verre de Murano (ht 10cm) + 2 oeufs rouges et vase 60 € 80 € 40 €
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6938 Vase val St Lambert urane (Ht 23cm, Ø 13cm) 500 € 700 € 550 €

6939 Verre gravé 18ème (Ht 18cm) 260 € 360 € 250 €

6940 Verre gravé à décor de chevaliers (Ht 23.5cm) 400 € 500 € 400 €

6941 Carafe en cristal, monture en argent (Ht 36cm) 70 € 90 € 70 €

6942 Vase en cristal taillé Val Saint Lambert modèle “ Bambou “, couleur brune et 
urane décor et signature à l’or. Hauteur 42 cm. Accident à la base.

400 € 600 € 400 €

6943 Pied de lampe Gallé tip (ht 37 cm) 20 € 30 € 10 €

6944 Imposant vase en cristal Val st Lambert signature à la pastille, art déo (vers 
1939) Ht 34cm

600 € 800 € 600 €

6945 Vase Val St Lambert vert (Ht 26cm) 140 € 200 € 140 €

6946 Coffret avec 4 piques, collection Fabergé 80 € 120 € 80 €

6947 Vase “ Colombo” Val St Lambert, répertorié dans le catalogue des cristaux de 
fantaisie 1926, céation Joseph Simon (HT.41cm)

1 400 € 1 600 € 1 400 €

6948 Imposant vase en cristal Val St Lambert, incolore doublé bleu (HT.39cm pièce 
unique ??)

200 € 260 € 200 €

6949 Grand vase “Evian” en cristal Val St Lambert, taille rare d’époque art déco (Ht 
41.5cm)

1 400 € 1 600 € 1 400 €

6950 Vase “ Carlos”, cristal incolore doublé rouge (HT.32cm) 200 € 260 € 200 €

6951 Vase ADP 7 bis Val St Lambert, création Josepg Simon, catalogue de fantaisie 
1926 (HT.26cm)

750 € 800 € 750 €

6952 Sculpture en cristal de Sèvres “Cheval cabré” (Ht 21 x 23cm) 80 € 120 € 50 €

6955 Vase Val St Lambert catalogue des cristaux de fantaisie 1926, création Joseph 
Simon (Ht.20cm)

300 € 360 € 300 €

6956 Vase “Antar” Val St Lambert, cristal incolore doublé bleu cobalt repris dans le 
catalogue des cristaux de fantaisie 1926, création Joseph Simon (HT.28,5cm)

700 € 800 € 700 €

6957 Lot de 3 cygnes de table en argent et cristal (Ht 13cm et ht 7cm) 300 € 400 € 300 €

6958 Grande coupe Val St Lambert, Prince de Galles (Ht 23cm) 120 € 160 € 120 €

6959 Paire de carafes montures en métal (Ht 31cm) 60 € 80 € 50 €

6960 Carafe art nouveau en cristal (Ht 40cm) 60 € 80 € 50 €

6961 Baguier + oiseau Lalique 100 € 160 € 100 €

6962 Carafe Val St Lambert (Ht 38cm) 100 € 160 € 100 €

6963 Horloge Lalique à décor de chouettes 40 € 60 € 40 €

6964 Deux oiseaux Lalique (lg 10 cm) 160 € 200 € 80 €

6965 Boite en verre à décor de gui (ht 4cm, Ø 10cm) 40 € 60 € 10 €

6966 Petit vase Lalique (ht 13 cm) 80 € 120 € 40 €

6967 Vide poche Lalique (lg 17,5 cm et ht 9,5 cm) 80 € 120 € 40 €

6969 Coupe Val St Lambert taillée couleur bordeaux (un petit coup) 30 x 15cm 100 € 160 € 100 €

6970 Vase signé Daum Nancy (ht 47cm) 100 € 180 € 100 €

6971 Vase modèle NORD Val-Saint-Lambert taille pièce unique (ht 40cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

6972 Vase en cristal du Val-Saint-Lambert, illustré au catalogue de 1908 p.5 n°29 (ht 
40cm)

1 200 € 1 400 € 1 200 €

6973 Vase Val St Lambert “ Florence” cristaux de fantaisie de 1926, création Joseph 
Simon (Ht.30,5cm)

600 € 700 € 600 €

6974 Vase cristal Val-Saint-Lambert, modèle “Jonghen” d’époque Art Nouveau vers 
1900, cristal incolore doublé jaune sur fond vermiculé, décor de fleurs stylisées 
dégagées à l’acide, rehaussé à l’or (ht 42cm)

2 600 € 2 800 € 2 600 €

6975 Vase Val St Lambert “Danse de Flore” (Ht 40cm) 300 € 400 € 300 €

6976 Vase Val St Lambert Simon (Ht 41.5cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

6977 Carafe Urane (Ht 22cm) 200 € 300 € 200 €

6978 Carafe Val St Lambert taille riche (Ht 33cm) 330 € 400 € 300 €

6979 Vase Val-SainLambert bleu (ht 43cm) 600 € 800 € 600 €

6980 Vase RICHARD à décor d’un paysage gravé à l’acide (Ht 25cm) 200 € 300 € 200 €

6981 Vase en verre dégagé à l’acide signé Legras (Ht 19cm) 140 € 200 € 140 €
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6982 2 bougeoirs en verre mercuré 100 € 160 € 80 €

6983 Vase en cristal Louis Leloup, daté 1980 (Ht 19cm) 500 € 600 € 500 €

6984 Saupoudroir Daum Nancy (Ht 15.5cm) 400 € 600 € 400 €

6985 Vase art déco” Midas” Val St Lambert, cristal incolore doublé fumé et taillé inté-
rieur et extérieur , vers 1930 (HT.20,5cm)

460 € 500 € 460 €

6986 Poisson en verre mercuré 60 € 80 € 20 €

6987 Coupe Daum (Ht 20 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

6988 Coupe en cristal Daum 60 € 80 € 50 €

6989 Vase en verre signé LELOUP (ht 13cm) 60 € 80 € 60 €

6990 Vase en verre et une bonbonnière (ht 30 et 17cm) 80 € 120 € 70 €

6991 Rarissime Vase Val-Saint-Lambert cristal, décor d’arbre de la vie dégagé à 
l’acide sur fond vermiculé, incolore et vert d’eau (ht 8cm, lg 15cm)

600 € 800 € 600 €

6992 Vase boule Val-Saint-Lambert bleu (ht 13cm) 80 € 120 € 60 €

6993 Verre bleu de mariage (ht 32cm) 50 € 70 € 10 €

6994 Sculpture en verre (ht 40 cm) 100 € 160 € 100 €

6995 Coupe Daum Nancy à décor d’inclusions (Ht 6cm, Ø 12cm) 200 € 300 € 200 €

6996 Coupe Val St Lambert (Ø 30cm) 60 € 80 € 10 €

6997 Vase en verre moderniste signé (Ht 32cm) 80 € 120 € 80 €

6998 Vase en verre moderniste signé Gallou (Ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

6999 Plaque en cristal gravée Val Saint Lambert “Dame de Flore” (27 x 7cm) 50 € 70 € 30 €

7000 Vase cristal Val-Saint-Lambert, urane doublé rouge modèle réalisé pour les 
wagons lits, signature à l’or (ht 16,5cm)

360 € 400 € 360 €

7001 Vase Val-Saint-Lambert (25 x 46cm) 40 € 60 € 20 €

7002 Vase en cristal (ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

7003 Boîte Val st lambert “Danse de Flore” (Ht 5cm, Ø 12cm) 140 € 200 € 140 €

7004 Petit vase Gallé (Ht 8cm) 200 € 300 € 200 €

7005 Boîte Val St Lambert, cristal urane doublé orange, cristaux de fantaisie 1926 
(Ht.7cm, diam.11,5cm)

700 € 900 € 700 €

7006 Vase Val St.Lambert cristal urane doublé orange, répertorié au catalogue des 
cristaux de  fantaisie 1926, création Jacques Simon (Ht.27,5cm)

800 € 900 € 800 €

7007 Paire de cornets signés Val Saint Lambert (14 x 24cm) 80 € 120 € 70 €

7008 Paire de péruches en verre Val-Saint-Lambert signé (ht 19cm) 160 € 180 € 140 €

7009 Gouache portant une signature E. Claus “La Tamise” (30 x 20cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

7010 Verre de mariage en Val-Saint-Lambert rouge 60 € 80 € 40 €

7011 Vase cristal Val-Saint-Lambert, Art Nouveau, signé Val-Saint-Lambert vers 1900 
(ht 25cm)

800 € 900 € 800 €

7012 Vase en galvanoplastie Val St Lambert (Ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

7013 Coupe Val St Lambert “Griffon” galvanoplastie (Ht 8.5 x 27 x 14cm) 600 € 800 € 600 €

7014 Vase en cristal taillé, monté bronze (H:32cm) 80 € 120 € 50 €

7015 Boite en cristal Val-Saint-Lambert, cristal bleu recouvert par galvanoplastie 
signé Val-Saint-Lambert, Décor cortège de Musicien 

200 € 260 € 200 €

7016 Vase en Val-Saint-Lambert golvans (ht 31 cm) 300 € 400 € 300 €

7017 Paire de vases en porcelaine, montures bronze doré (ht totale 46cm) 800 € 1 200 € 800 €

7018 Sculpture moderniste en verre (Ht 33cm) 200 € 300 € 160 €

7019 Vase cristal Murano, 3 couleurs + incolore, vintage 1970 (ht 28cm, 4600g) 400 € 500 € 400 €

7020 Vase en Val-Saint-Lambert art déco topaze et bleu (ht 32 cm) 800 € 1 200 € 1 000 €

7021 Poisson Murano en cristal (38 cm) 100 € 120 € 100 €

7022 Coupe dégagé à l’acide, signé Legras (Dia: 27cm) 200 € 300 € 200 €

7023 Vase en verre signé Sylvie Montagnon (Ht 40cm) 160 € 240 € 160 €

7024 2 vases genre Loetz art nouveau (Ht.14 et 9cm) 60 € 80 € 40 €
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7025 Vase cristal Val-Saint-Lambert modèle Foch, topaze doublé bleu, créé jour l’ex-
po de Liège en 1935, signé dans un cachet rond à l’acide (ht 33,5cm)

1 600 € 1 800 € 1 600 €

7026 Verseuse en verre multicolore signé Schneider (ht 32cm) 120 € 160 € 120 €

7027 Vase en Murano (ht 39cm) 80 € 120 € 80 €

7028 Deux plaques émaillées “Richard Dent” (Suède) Ø 20cm 60 € 80 € 30 €

7029 Vase en verre signé Montagnon (Ht 26cm) 160 € 240 € 160 €

7030 Plaque en porcelaine de Limoges “ Place St Marc à Venise “ (909/1000) éditions 
van Dijck à Anvers (22 x 30cm)

60 € 80 € 40 €

7031 Paire de vases cristal Murano, 3 couleurs et incolore (30,5cm et 2,900kg + 
30,5cm et 3,200kg)

600 € 700 € 600 €

7032 Vase Louis Leloup et Samuel Herman, Val Saint Lambert (ht 34cm) 240 € 300 € 240 €

7033 Paire de carafes en verre émaillé à monture d’étain (H:29cm) 100 € 160 € 100 €

7034 Vase Studio Val Saint Lambert (ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

7035 Vase Joseph Simon (ht 34cm) 500 € 600 € 400 €

7036 Paire de vases en verre mauve émaillé à décors d’avions (Ht 27cm) 60 € 80 € 40 €

7037 Vase en Val-Saint-Lambert cerclé d’argent (ht 30cm, défaut à la base) 400 € 600 € 400 €

7038 Lot de 2 carafes en cristal 19ème (Ht 40cm) 100 € 200 € 100 €

7039 Vase en cristal de bohème rouge (ht 30 cm) 40 € 60 € 30 €

7040 Vase “ Amsterdam” Val St Lambert, répertorié dans le catalogue des cristaux 
de fantaisie 1926, création Joseph Simon (Ht30cm)

500 € 700 € 500 €

7041 Bougeoir vénitien (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

7042 Cendrier Baccarat (Ø 20cm) 40 € 60 € 40 €

7043 Vase Val St lambert signé, pièces unique 2004/287, cristal incolore doublé 
rouge (Ht.31,5cm)

600 € 700 € 600 €

7044 Vase Val St Lambert, catalogue cristaux de fantaisie 1926, création Joseph 
Simon (Ht.30cm)

400 € 500 € 400 €

7045 Paire de cornets en vieux Paris (Ht.28 x 22cm) 30 € 50 € 10 €

7046 Paire de vases en vieux Paris (restaurations anciennes) Ht 22cm 80 € 120 € 80 €

7047 Vase marqué Amphora et numéroté 1482, porcelaine émaillée et dorée (ht 
33cm)

100 € 160 € 100 €

7048 Encrier en porcelaine 19ème “Joueuse de Vielle” (petit manque, ht 20cm) 60 € 80 € 30 €

7049 Paire de flacons en porcelaine de Paris (Ht 14cm) 60 € 80 € 30 €

7050 Lot de 2 groupes en porcelaine de capodimonte (Ht 20 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

7051 Lot composé de 2 petits vases en vieux Bruxelles (Ht.19cm, un accident) 70 € 100 € 70 €

7052 Paire de vases Empire cassés (ht 35cm) 60 € 80 € 40 €

7053 Tasse et sous-tasse en porcelaine Nedonchelle et Jacquet “Vue de Boisfort” + 
autre

60 € 80 € 40 €

7054 Huile sur toile marouflée sur panneau “Angelots” (27 x 48cm) 40 € 60 € 10 €

7055 Cafetière tripode en porcelaine de Paris “Le Tallec” à décor or d’attributs de 
musique (fretel restauré) Ht 29cm

200 € 300 € 200 €

7056 Série de 5 tasses et sous-tasses Empire 80 € 120 € 50 €

7057 Tableau (Huile sur panneau d’acajou) “Portrait présumé de Sarah Bernhardt 
dans un entourage de fleurs”. Signé A. Stevens pour Alfred Stevens, plus mo-
nogramme au dos et daté (19)02. Ecole belge. Dimensions 38 x 25cm.

800 € 1 200 € 800 €

7058 Coupe ajourée en vieux Bruxelles (ht 27 x 34cm) 140 € 200 € 100 €

7059 Pot couvert en porcelaine de Tournai, décor bleu et or, signé aux épées croi-
sées

600 € 800 € 600 €

7060 Pot couvert en porcelaine de Tournai, décor guirlande bleue et or, signé aux 
épées croisées (Ht 8cm)

700 € 900 € 700 €

7061 Théière polychrome en porcelaine de Tournai/La Haye, signée à la cigogne (Ht 
13cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

7062 Encrier et porte plume avec homme en porcelaine d’Andenne 60 € 80 € 40 €

7063 Eventail 18ème peint et signé 40 € 60 € 20 €
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7064 2 coupes en porcelaine (ht31cm) 800 € 1 200 € 850 €

7065 Groupe en porcelaine Royal dux (Ht.33 x 36cm) 200 € 260 € 200 €

7066 Paire de vases couverts en porcelaine dorée (Ht 32cm) 60 € 80 € 40 €

7067 Série de 6 assiettes Sèvres 1 000 € 1 500 € 950 €

7068 Coupe en porcelaine de Paris (ht 15cm) 80 € 120 € 60 €

7069 Deux groupes en porcelaine (accidents, ht 25 et 15 cm) 60 € 80 € 40 €

7070 Assiette ronde en porcelaine de Tournai en pâte tendre, sur l’aile fond bleu en 
alvéole soulignée de guirlandes en or, au centre du bassin en camaïeu rose, un 
décor manganèse, XVIIIe, marque aux épées en or.

200 € 300 € 200 €

7071 Lot de 2 vases (Ht 24.5cm) et 2 raviers en porcelaine dorée 160 € 240 € 160 €

7072 Statue en biscuit 19ème “ La confidence “ Albert Ernest de Carrier Belleuse 200 € 300 € 200 €

7073 Boîte à thé en porcelaine ancienne à décor camaïeu rose (sans couvercle) 80 € 120 € 80 €

7074 Assiette à dessert en porcelaine de Tournai, mille côtes, décor camaïeu rose 200 € 300 € 200 €

7075 Assiette en porcelaine à décor de paysage (Ø 20cm) 60 € 80 € 30 €

7076 Paire de cache pots en porcelaine de Sèvres et bronze (Ht.24cm, diam.18cm) 600 € 800 € 550 €

7077 Coupe en bronze et porcelaine (Ht 13cm, Ø 14cm) 60 € 80 € 40 €

7078 Deux assiettes en Tournai bleu et or, décor à la Haye 140 € 200 € 140 €

7079 Vase Empire (ht 20cm, 1fèle) 60 € 80 € 50 €

7080 Service égoïste de 5 pièces en porcelaine “Jacquet” de Bruxelles 19e 100 € 160 € 140 €

7081 Paire de groupes en Tournai (Ht 25cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

7082 Série de 4 assiettes en porcelaine de Tournai 18ème (Ø 25cm) 400 € 600 € 400 €

7083 Pendule en porcelaine à décor d’angelots (Ht 23cm) 60 € 80 € 40 €

7084 Assiette en porcelaine de Tournai à décor de 3 oiseaux polychrome, bord bleu 
et doré, 18ème siècle (Dia:23,5cm)

80 € 120 € 80 €

7085 Groupe en porcelaine (Ht 23 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

7086 Groupe en Tournai (Ht 34cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

7087 Assiette polychrome en porcelaine de Tournai, signée aux épées en or (Ø 
24cm)

100 € 160 € 100 €

7088 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome, signée aux épées d’or 100 € 160 € 100 €

7089 Chocolatière en porcelaine de Meissen 18ème (Ht 13cm) 500 € 700 € 500 €

7090 Garniture de cheminée 3 pièces en régule doré et porcelaine (Ht 31cm) 60 € 80 € 40 €

7091 Deux assiettes en porcelaine de Tournai, décor de fleurs polychrome, première 
période

600 € 800 € 600 €

7092 Service à café en Vieux Bruxelles à silhouettes (petits accidents) 80 € 120 € 80 €

7093 Assiette en porcelaine 19ème “Jeune femme” (Ø 23cm) 80 € 120 € 50 €

7094 Service à café en vieux Bruxelles en porcelaine rose et doré 80 € 120 € 80 €

7095 Paire de statues en porcelaine allemande (Ht 29cm, un doigt cassé) 160 € 240 € 160 €

7096 Quatre petits groupes en porcelaine (Ht 7 cm) 80 € 120 € 80 €

7097 Groupe “Berger et Bergère” (ht 18cm) 60 € 80 € 30 €

7098 Boîte allemande émaillée (HT.4 x 12 x 6cm) 300 € 400 € 300 €

7099 Bonbonnière en porcelaine polychrome de Saxe, de forme chantournée à 
décor de bouquets fleuris. (petit manque à une charnière). Dimensions : 9 x 20 
x 13 cm.

200 € 300 € 160 €

7100 Coffret allemand émaillé (Ht.5,5 x 13 x 12cm) 400 € 600 € 400 €

7101 Paire de vases empire col de Cygnes (ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

7102 Lot de 3 statuettes en porcelaine 80 € 120 € 40 €

7103 Coupe et son plateau en faïence fine ajourée 100 € 160 € 100 €

7104 Plat en faïence d’Andenne Lammens  “Vue de la ville de Thuin” (Ø 31cm) 60 € 80 € 30 €

7105 Coupe et plateau en faïence fine anglaise ajourée (Ø coupe 22cm) 40 € 60 € 20 €

7106 Coffret de 128 couverts en métal argenté Wiskemann décor au filet (Coffret + 
3 boîtes)

300 € 400 € 300 €
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7107 Cruche en faïence (Ht 29cm) 30 € 50 € 10 €

7108 Groupe en porcelaine (Ht 18cm) 60 € 80 € 20 €

7109 Assiette en porcelaine de Tournai à décor floral et blason 50 € 70 € 50 €

7110 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome (un petit éclat) 100 € 160 € 100 €

7111 Pendulette (Ht 26cm) 100 € 160 € 100 €

7112 Petite horloge en faïence (ht 28cm) 40 € 60 € 40 €

7114 Statuette en porcelaine (Ht 32cm) 100 € 160 € 100 €

7115 Service à café Demeulder (+/- 27 pièces) 80 € 120 € 80 €

7116 Crémier en porcelaine 18ème, monté en argent (fretel restauré) 100 € 160 € 100 €

7117 Bol en porcelaine de Tournai polychrome (restauration) 200 € 300 € 200 €

7118 Pot à lait en porcelaine polychrome, signé aux épées d’or 100 € 160 € 100 €

7119 Statuette en porcelaine 18ème (Ht 13cm) 160 € 240 € 100 €

7120 Saucière en porcelaine de Meissen 18ème (Long 24cm) 260 € 360 € 250 €

7121 Vase (ht 23cm) + 3 petits légumiers en porcelaine Herend 40 € 60 € 40 €

7122 Vase en porcelaine de Sèvres avec monture en argent (H:22cm) 30 € 50 € 10 €

7123 Jardinière en porcelaine à décor d’enfants (Ht 20cm) 70 € 90 € 60 €

7124 Deux couteaux à manches en porcelaine de Tournai polychrome 400 € 600 € 400 €

7125 Couteau en fer 18ème, lame marque Namur 120 € 160 € 120 €

7126 Plat et assiette de Meissen 18e (Ø 24cm, 36 x 27cm) 200 € 300 € 180 €

7127 Pendule 18e en biscuit de Lepaute, Paris 1785 (ht 30cm) 300 € 400 € 300 €

7128 Série de 12 tasses et sous-tasses en Limoges 60 € 80 € 40 €

7129 Plat en porcelaine de Paris, décor aux élégantes écoutant un musicien (40 x 
30cm)

80 € 120 € 50 €

7132 Plat en argent oriental à décor de personnages (Ht 8, Ø 26cm) 70 € 90 € 70 €

7133 Livre “Costumen van het Grafschap van Vlanderen”, 1676 avec gravures 100 € 160 € 100 €

7134 Bateau en métal argenté style WMF (ht 20 x 50 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

7135 Cruche en étain signée H. Huppe à décor d’enfants et d’un poisson (Ht 22cm) 80 € 120 € 80 €

7136 Verseuse en étain 18ème (Ht 25cm) 100 € 160 € 100 €

7137 Paire de bougeoirs espagnols 18e en laiton 240 € 300 € 240 €

7138 Miniature persane peinte sur ivoire , 19ème (6 x 7,3cm) 80 € 120 € 80 €

7139 Pile de poids à godets (Ht 4.5cm) 80 € 120 € 50 €

7140 Paire d’huiles sur panneaux “ Rencontre d’un vaisseau avec une jonque “ et “ 
Port animé avec un marchand turc “ probablement fin 18 ou début 19ème (16 
x 19,5cm)

700 € 900 € 700 €

7141 Porte couteaux de boucher en laiton et bois 80 € 120 € 50 €

7142 Sculpture en albâtre ancienne, Sicile? (Ht 19cm) 160 € 240 € 150 €

7143 Lot de 2 bénitiers en bronze 18ème (Ht 13 et 10cm) 140 € 200 € 140 €

7144 Pichet à bière 19ème siècle (ht 24cm) 160 € 200 € 160 €

7145 Mortier en bronze et son pilon (ht 20cm) 40 € 60 € 40 €

7146 Paire de bougeoirs en étain, art déco signé Just Andersen, Denmark (Ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

7147 Gouaches, Série de 6 petites marines monogrammées A 1880-1881 (7 x 10cm, 
un anneau cassé)

160 € 240 € 160 €

7148 Boîte en argent sertie de miniatures indiennes 800 € 1 200 € 800 €

7149 Plaque + vase en céramique d’Isnik 100 € 160 € 100 €

7150 Trompe tibétaine en argent sur coquillage et pierres (35 x 15cm) 120 € 160 € 120 €

7151 Etui en galuchat (H:20cm) 80 € 120 € 80 €

7152 Vase à 2 anses en grès ancien (Ht 15cm) 80 € 120 € 40 €

7153 Mortier de mariage daté 1627 (ht 12 cm, diamètre 16 cm) 800 € 1 200 € 1 000 €

7154 Mortier pilon en bronze 80 € 120 € 50 €

7155 Calligraphie arabe encadrée 19ème (25,5 x 14cm) 60 € 80 € 60 €
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7156 Plat en faïence à décor oriental signé CAZAUX, d’après un plat Kashan datant 
de 1210 (Ø 44cm)

400 € 600 € 400 €

7157 Coquillage sculpté sur pied en bronze (Ht 20cm) 160 € 240 € 150 €

7158 Vase en grè signé et daté Pierre Paulus 1936 (Ht 30cm) 60 € 80 € 60 €

7159 Coffret Kadjar (ht 11  x 17 x 12cm) 60 € 80 € 40 €

7160 Cruche en bronze (Ht 20cm) 20 € 30 € 10 €

7161 4 couteaux orientaux 60 € 80 € 60 €

7162 Poignard oriental (Long 50cm) 60 € 80 € 50 €

7163 Paire de petites peintures signées Fontaine Y “Paysages” (huiles sur toile 17 x 
37cm)

100 € 160 € 100 €

7164 Lot de 3 objets orientaux 60 € 80 € 40 €

7165 Gargouille ancienne en pierre de France (recollée) 20 x 16cm 100 € 160 € 100 €

7166 Dictionnaires latin de Trevoux 1790 (40 x 26cm) 100 € 140 € 100 €

7167 Céramique vernissée signée Thierry Van Ryswijk “Tigre” (Ht 24 x 28 x 15cm) 
Susse Frères éditeurs à Paris

400 € 600 € 400 €

7168 3 livres du 18e dont 2 dictionnaires français-italien 80 € 120 € 80 €

7169 Coffret anglais à couverts 19ème marqueté (Ht 23cm) 100 € 160 € 100 €

7170 Lot de 2 crânes didactiques (manque mâchoires) 160 € 240 € 160 €

7171 Premier volumes dictionnaire d’augmenter son bien 1732 de Jean Covens 200 € 400 € 200 €

7172 A Thiers “ Consulat et Empire “ (8 volumes) 60 € 80 € 40 €

7173 Crâne didactique + morceaux 100 € 160 € 100 €

7174 Bronze signé A.Barye (Alfred) cachet de fondeur 1818 syndicat des fabricants 
de bronzes “Chameau” (Ht.totale 14,5 x 14,5cm)

430 € 500 € 430 €

7175 Livre “Histoire d’Angleterre et d’Écosse 1667” 50 € 70 € 50 €

7176 Coffret à bijoux avec tiroir secret anlgais (17x30x22cm) 240 € 360 € 240 €

7177 Deux aquarelles perses (cadres 32 x 25cm) 60 € 80 € 20 €

7178 Série de 4 huiles sur panneau “Paysages et marines” (13 x 17 cm) 80 € 120 € 80 €

7179 Cave à cigare musicale Napoléon III 160 € 240 € 120 €

7180 Coffret anglais 19ème marqueté (Ht 12 x 25 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

7181 Trois paires de jumelles 60 € 80 € 20 €

7182 Pendule anglaise en écaille, monture en argent (Ht 25cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

7183 Tête de pipe en biscuit (9 x 10cm) 60 € 80 € 50 €

7184 Pipe en écume (Long 15cm) 60 € 80 € 50 €

7185 Lot de 2 volumes “Agrément de la Campagne 1752” 60 € 80 € 50 €

7186 Jumelles anciennes 40 € 60 € 10 €

7187 Coffret Napoléon III, chiffré avec couronne signé Tahan (14x27x22cm) 200 € 300 € 200 €

7188 Lot de 3 boîtes 10 € 20 € 10 €

7189 Commode de maîtrise en demi lune et placage (28x34x18cm) (Marbre recollé) 60 € 80 € 10 €

7190 Coffret marqueté (Ht 10 x 24 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

7191 Appareil photo Leica avec objectifs et accessoires 700 € 800 € 700 €

7192 Lot de deux assiettes de Tir en porcelaine de Tournai 18ème, (Bruges et Gand Ø 
24,5cm, une est fêlée)

60 € 80 € 10 €

7193 Deux grands plats ronds en porcelaine de Tournai (Ø 35cm) 100 € 160 € 80 €

7194 Soupière Tournai 50 € 70 € 50 €

7195 Assiette en porcelaine de Tournai, décor coréen à l’anneau 400 € 600 € 400 €

7196 Assiette en porcelaine de Tournai, décor de fleurs et frise à la grecque 80 € 120 € 80 €

7197 Grand pichet à eau en porcelaine de Tournai (Ht 29cm) 40 € 60 € 10 €

7198 Sucrier en porcelaine de Tournai (couvercle rapporté) 80 € 120 € 80 €

7199 2 Tasses et sous-tasses en porcelaine de Tournai, décor aux oiseaux 600 € 800 € 600 €

7200 2 Tasses et sous-tasses en porcelaine de Tournai, décor de fleurs 600 € 800 € 600 €
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7201 Deux tableaux avec poules signés (15 x 18.5cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

7202 Soupière Cappellemans Gros bouquet 40 € 60 € 20 €

7203 Petit lot de Tournai et faïence 60 € 80 € 50 €

7204 Coq en argent (Ht 23cm) 1 200 € 1 400 € 1 200 €

7205 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Tournai (décor à la mouche bleu et or, 2 
décors de Tir et une brindille)

200 € 300 € 200 €

7206 Service en porcelaine de Tournai (Cafetière, sucrier, pot à lait, 12 tasses et sous-
tasses) petits accidents

800 € 1 200 € 800 €

7207 Soupière en Tournai 60 € 80 € 40 €

7208 Huile sur panneau signée Alexander Hugo Bakker Korff 1824-1882 “ La ven-
deuse de sardines” (13 x 12cm)

3 000 € 4 000 € 3 000 €

7209 Huile sur panneau “ Femme nourrissant des pigeons “ (28 x 17cm) 40 € 60 € 20 €

7210 Ménagère de couverts Wiskemann comprenant 96 pièces 400 € 600 € 400 €

7211 Dessin aquarellé “2 Portraits de Jeunes Paysans” signés Robert Montgomery 
(24 x 14cm)

60 € 80 € 40 €

7212 Ménagère en métal argenté Christofle, modèle perle, +/- 90 pièces, état neuf 
(12 x 7+ louches + 6 cuillères à entremets)

400 € 600 € 400 €

7213 Paire de vases en métal argenté et verrerie bleue (une verrerie bleue cassée) 
Ht 26cm

40 € 60 € 40 €

7215 Assiette en faïence 30 € 50 € 20 €

7216 Paire de statues en biscuit (ht 40cm) 400 € 600 € 400 €

7217 Tête ancienne en terre cuite originale (ht 17cm) 80 € 120 € 60 €

7218 Sculpture en plâtre (28cm) 10 € 20 € 10 €

7219 Groupe en porcelaine (Ht.30cm) 80 € 120 € 40 €

7220 Trois coffrets en métal argenté + bougeoir patte de chevreuil 40 € 60 € 20 €

7221 Dessin à la craie “ Etude de fleurs “ par Antoine-Pierre Berjon (anciennes éti-
quettes au dos) (20 x 27cm)

300 € 400 € 300 €

7222 Terre cuite “ Allégorie “ signée Eugène Canneel (Ht 31cm) 60 € 80 € 60 €

7223 Nécessaire de toilette monogrammée CD, en argent et cristal 19e (8 pièces) 300 € 400 € 300 €

7224 Portrait de l’aiglon (Ø 10cm) 100 € 160 € 100 €

7225 Coupe sur pied en opaline et argent 140 € 200 € 140 €

7226 Boîte empire en cristal, monture en argent poinçonné (8.5 x 12.5 x 8.5cm) 500 € 700 € 500 €

7227 Nécessaire de toilette en argent 50 € 70 € 50 €

7228 Lampe en Capodimonte avec deux enfants (ht 54cm) 10 € 20 € 10 €

7229 Peinture sur émail (Ø 10cm) cadre bronze (26 x 20cm) 200 € 300 € 160 €

7230 Lot de couverts Christofle (+/- 89 pièces) 200 € 300 € 200 €

7231 Coffret de +/- 72 couverts art déco en métal argenté 160 € 240 € 120 €

7232 Ménagère de +/48 pièces en métal argenté Buss 60 € 80 € 40 €

7233 Verseuse en métal argenté Fallon à Namur 60 € 80 € 20 €

7234 Service à café en métal argenté (3 pièces) 40 € 60 € 20 €

7235 Plateau en métal argenté Gallia/Christofle, une anse abîmée (47 x 40cm) 140 € 200 € 140 €

7236 Paire de bougeoirs en argent repoussé, avec pied torsé. Hauteur 22 cm. 200 € 300 € 160 €

7237 Kovsh en argent russe daté 1889 (long 16cm, 204grs) 100 € 160 € 100 €

7238 Horloge Christofle pour Air France 40 € 60 € 10 €

7239 Broc en argent Tiffany & Co à decor de coquille d’escargot avec housse (poids 
575gr)

600 € 800 € 600 €

7240 Petite huile sur toile “ Bord de mer “ (18 x 24cm) 20 € 30 € 10 €

7241 Service à café en métal argenté Christofle art déco (poignées refaites) 5 pièces 200 € 300 € 200 €

7242 Coupe coquille en métal argenté Wiskemann (diamètre 30cm) 60 € 80 € 40 €

7243 Lot de 3 pièces en argent poinçon russe (840 grs) 240 € 360 € 220 €

7244 Lot de 2 plateaux, un coquetier et une corbeille en argent (590 grs) 140 € 200 € 140 €
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7245 Paire de plats Christofle en métal argenté (Ø 32cm) 80 € 120 € 50 €

7246 Service à café en argent, 4 pièces (2 Kg) 600 € 800 € 600 €

7247 Saucière en argent, armoiries (Poids:270gr) 200 € 300 € 200 €

7248 Plat en métal argenté Christofle armorié (diam.32cm) 40 € 60 € 40 €

7249 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 84 pièces) 80 € 120 € 80 €

7250 Service à café et à thé en métal argenté, Sivar (4 pièces) 60 € 80 € 30 €

7251 Plat ovale en métal argenté Christofle, modèle ruban croié (54 x 38cm) 200 € 300 € 200 €

7252 Partie de ménagère de couverts en métal argenté (+/- 64 pièces, usures) 60 € 80 € 30 €

7253 Série de 12 grands et 12 petits couteaux, manches en argent 800/1000 100 € 160 € 100 €

7254 Série de 12 petits cuillères en argent 800/1000 (poids 160g) 100 € 160 € 100 €

7255 Service à café en métal argenté (4 pièces) 60 € 80 € 40 €

7256 Huile sur panneau signée Dricot “ Chariot et poules “ (22 x 16cm) 60 € 80 € 20 €

7257 Service à café en argent (2180 grs) 4 pièces 700 € 800 € 700 €

7258 Paire de boîtes à thé en argent (Ht 13cm) 1 100 € 1 300 € 1 100 €

7259 Service à café 5 pièces en métal argenté de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

7260 Paire de boites en argent anglais (Ht 8cm, 700 grs, petits coups) 200 € 300 € 200 €

7262 Lot de 2 boites en argent (5 x 13 et 18,5 x 12,5cm, 655 grs) 140 € 200 € 140 €

7263 Lot de 2 flocons en verre gravé, monture en argent, Angleterre 19ème (Ht 
19cm)

100 € 160 € 100 €

7264 Service à café Christofle (5 pièces) 300 € 400 € 300 €

7265 Boite à cartes en argent, époque art déco (5 x 20 x 16cm) 200 € 300 € 200 €

7266 Service à café et son plateau en argent (4 pièces) enfoncement au pied de la 
cafetière (Ht 15cm, L plateau 24cm, poid total 540 grs)

200 € 300 € 200 €

7267 Service à café et son plateau en argent (4 pièces) (Ht cafetière 17,5cm, Long 
plateau 42cm, poids total 2375grs)

700 € 900 € 700 €

7268 Paire de ménagères de couverts Christofle modèle vendôme (+/- 30pièces) 160 € 240 € 120 €

7269 Service à café en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 40 €

7270 Grand vase en faïence italienne 19ème (restauration au pied) Ht 100cm 140 € 200 € 140 €

7271 Canne à pommeau en argent (Ht 88cm) 30 € 50 € 20 €

7272 Canne Flobert 240 € 360 € 240 €

7273 Canne-matraque 100 € 160 € 100 €

7274 Canne parapluie 40 € 60 € 20 €

7275 Canne épée 60 € 80 € 50 €

7276 Canne-épée 100 € 160 € 100 €

7277 Canne-épée 120 € 160 € 120 €

7278 4 cannes dont 1 avec un pommeau en argent 80 € 120 € 80 €

7279 Canne à tête de chien (manque un oeil) 80 € 120 € 60 €

7280 Canne-épée 100 € 160 € 100 €

7281 Canne-épée avec une garde 120 € 160 € 120 €

7282 Canne-épée en corne 120 € 160 € 120 €

7283 Canne-épée en corne 120 € 160 € 120 €

7285 Lot de 6 cannes 80 € 120 € 70 €

7286 Canne à pommeau sculpté 80 € 120 € 60 €

7287 Canne-épée Orval 160 € 240 € 160 €

7288 Lot de 10 cannes 60 € 80 € 40 €

7289 Lot de livres d’art, pierres précieuses et autres, 9 volumes 60 € 80 € 60 €

7295 Lot de livres sur les montres bracelets, 6 volumes 80 € 120 € 80 €

7296 Histoire générale ecclésiastique et civile de la ville de Namur, Liège 1788 (6 
volumes brochés)

80 € 120 € 80 €

7297 Livres de recettes manuscrites et autres 30 € 50 € 10 €
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7298 Lot de livres sur l’argenterie et l’orfèvrerie, 15 volumes 100 € 160 € 100 €

7299 Lot de livres 17e et 18e 160 € 240 € 160 €

7300 Recueil amusant de voyages en vers et prose, Paris 1787, 7 vol. 80 € 120 € 10 €

7301 Oeuvres complètes de Buffon, Paris, Furne 1856, 6 vol.nombreuses planches 
couleur

200 € 300 € 180 €

7302 Lot de livres “Annales de la société archéologique de Namur” divers tomes (37 
volumes + fascicules)

80 € 120 € 60 €

7303 Lot de 10 livres anciens 30 € 50 € 10 €

7304 Livre ancien ‘Beschrijvinge van Holland, Zeeland en Vriefland’       200 € 300 € 200 €

7305 2 volumes “ Légende de Heylighen” Anvers 1711 100 € 160 € 100 €

7306 3 volumes “ Dictionnaire économique” Paris 1767 100 € 160 € 100 €

7307 Missel romain, Anvers Plantin 1762, un volume in folio, reliure en velours rouge, 
importants fermoir en argent, probablememnt 17ème

1 000 € 1 500 € 1 000 €

7308  Livre “Tafeleeren der Heilige Geschiedenissen”,  Amsterdam 1706 (50 x 36cm) 800 € 1 200 € 800 €

7309 Histoire du Comté de Namur par le père Jean Baptiste de Marne, Liège Bas-
sampierre 1754

100 € 160 € 100 €

7310 Histoire de la guerre en Flandre, Paris 1650 100 € 160 € 100 €

7311 Livre Florimond Remonds, Anvers 1690 100 € 160 € 100 €

7312 Recueil héraldique des bourgmestres de Liège, 1720 140 € 200 € 140 €

7313 Lexique latin grec et grec- latin, 1715 100 € 160 € 100 €

7314 Livre “ La fleur de la vie des Saints” Paris 1617 (39 x 26cm) 140 € 200 € 140 €

7315 Petit lot de livres “La Belgique et la guerre, la Révolution française ... 40 € 60 € 30 €

7316 Lot de livres divers français vers 1900 (+- 37 livres) 40 € 60 € 40 €

7317 2 volumes “ Veldslagen en Belegeringen gedaan door de Prins Eugène de 
Savoye et autres, 1729

800 € 1 200 € 800 €

7318 Pomme en faïence bleue (Ht 35cm) 80 € 120 € 40 €

7319 Garniture de cheminée en marbre 3 pièces 100 € 160 € 100 €

7320 Buste en bronze et marbre signé Nelson (Ht 60cm) 600 € 800 € 400 €

7321 Grande lampe romantique (ht 76cm) 80 € 120 € 80 €

7322 Sculpture en terre cuite signée Paul Bisman 4/24 terrres (56 x 36 x 42cm) 260 € 330 € 220 €

7323 Buste de jeune fille en bronze patiné, periode Art Nouveau. Signé HENRI JA-
COBS (1864-1935) Monté sur un socle en marbre rouge. Hauteur 52 cm.

700 € 800 € 700 €

7325 Un coq en barbotine dans le style Delphin Massier numéro 683 en dessous en 
creux (ht 46cm)

300 € 400 € 300 €

7326 Partie de service en porcelaine fleurie (38 pièces) 10 € 20 € 10 €

7327 Grande sculpture en marbre représentant “Un Enfant au Canard” (ht 42 x 60 x 
40 cm)

600 € 800 € 600 €

7328 Lot de 36 volumes “La Chasse Illustrée” 140 € 200 € 140 €

7333 Statue de Mercure en bronze (Ht 89cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

7335 Bronze “Chasseur” (ht 47cm) 300 € 400 € 300 €

7336 Sculpture en bronze à 2 patines “Coq chantant” signée T.Cartier et offert à Mr 
Thaune en 1932 (ht 55cm)

600 € 800 € 600 €

7337 Bronze signé Prof. Poertzel “ Faisans “ (Ht 33 x 75cm) 300 € 400 € 240 €

7338 Mémoire de Saint Simon (22 volumes) 60 € 80 € 40 €

7340 Vase en porcelaine de Limoges (Ht 46cm) 60 € 80 € 30 €

7341 Paire de vases en porcelaine de style Sèvres signés L.Lauwers (ht 46,5cm) 200 € 300 € 200 €

7342 Jardinière en faïence de Gien, non marquée (ht 33 x 50 x 25cm, 2 cheveux) 300 € 400 € 300 €

7343 Lampe en verre de Murano et pâte en verre - CESARE TOSO (ht 58 cm, lg 66 
cm, poids 12 kg)

800 € 1 200 € 800 €

7344 Buste d’Alexandre Brongniart en porcelaine de Limoges, d’après Houdon   (ht 
42cm)

60 € 80 € 30 €

7348 Vasque de fruits en faïence (Ht 18 x 26cm) 40 € 60 € 10 €
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7349 Bouquet de légumes en faïence italienne (Ht 34cm) 30 € 50 € 10 €

7351 Oeuvres de Scott (10 volumes) + autres livres 60 € 80 € 30 €

7352 Sculpture en bronze “La justice” (Ht 56cm) 300 € 400 € 300 €

7353 Bronze tardif d’après Pierre Jules Mene “Jument et son poulain” (Ht 31 x 37cm) 160 € 240 € 160 €

7354 Bronze d’après Auguste Moreau “Jeune flûtiste” (ht 65cm) 200 € 300 € 200 €

7355 Lot de livres 50 € 70 € 50 €

7357 Deux cruches en bronze patiné 1 000 € 1 500 € 1 000 €

7358 Buste de jeune homme en terre cuite signé Wasterlain (Ht 58cm) 100 € 160 € 100 €

7361 Bronze “ Jeune musicien plumant une oie “ signé A.Espié (ht52cm) 900 € 1 100 € 950 €

7362 Tête de pêcheur en bronze signé Le Verrier (HT.8,5cm) 50 € 70 € 50 €

7363 Clarinette dans son étui Regent, Roosey & Hawkes 80 € 120 € 50 €

7364 Un ancien violon 60 € 80 € 30 €

7367 Violon et archet 60 € 80 € 10 €

7368 Buste en bronze signé S. Melani (ht totale 33cm) 80 € 120 € 80 €

7369 Violon et deux archets (un signé Prosper à Paris), etampille à l’arrière (Long 
61cm)

140 € 200 € 140 €

7370 Groupe en bronze patiné avec jeune homme “le musicien” signé Célestin Ana-
tole CALMELS (1822-1906). (‘élève de Pradier’), cachet de fondeur ‘Socièté des 
bronzes de Paris’. Hauteur 52 cm.

700 € 900 € 700 €

7371 Grande pendule en bronze doré et ciselé à décor d’une jeune femme assise 
avec des branches de fleurs. Travail français du 19eme siècle. Hauteur 38,5 
cm.Largueur 58 cm.

600 € 800 € 600 €

7372 Importante pendule en bronze doré, patiné et ciselé à décor de jeune garçon. 
Allegorie pour lautomne. Travail français dépoque Napoleon III.

1 200 € 1 500 € 1 200 €

7373 Pendule en marbre et bronze doré “Femme accoudée” (Ht 44 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

7374 Deux angelots en bois polychrome anciens (Ht 38cm) 200 € 300 € 180 €

7375 Vierge gothique (réparation dans le pied) Ht 52cm 1 300 € 1 500 € 1 300 €

7376 Sculpture en albâtre “Couple d’après l’Antique” 19e (ht 34 x 55cm) 600 € 800 € 600 €

7378 Service à dîner en porcelaine blanche et bord doré et monogramme, +/- 52 
pièces

140 € 200 € 100 €

7379 Coupe ajourée sur pied à décor de têtes de béliers en porcelaine de Bruxelles 
(Ht 40cm, Ø 40cm)

400 € 600 € 400 €

7380 Petite garniture en faïence de Delft (Ht 24cm) 200 € 300 € 200 €

7381 Pot à lait en argent anglais, 200 grs 160 € 240 € 100 €

7382 Crémier et sucrier en argent armorié , 720 grs 200 € 300 € 200 €

7383 Ecuelle 18ème en argent (Ø 18cm) 900 € 1 300 € 900 €

7384 Sculpture en bronze patiné “Groupe à l’antique de jeune femme avec putti et 
bouc” monté sur un socle en marbre. Hauteur 33 cm.

300 € 400 € 240 €

7385 Reliquaire en bois doré vers 1800 (Ht 81cm) 500 € 700 € 500 €

7386 Pendule empire en bronze (Ht 36cm) 400 € 600 € 500 €

7388 Pendule en marbre et bronze doré, signé Lesieur à Paris, époque restauration 
(Ht 40, L 37cm, manque les aiguilles)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

7389 Cassolette en bronze et faïence verte (ht 50cm) 140 € 200 € 140 €

7390 Cadre doré 19e avec christ en plâtre (60 x 40cm) 80 € 120 € 40 €

7391 Milieu de table laiton et métal argenté (Ht 31cm, Ø 32cm) 100 € 160 € 100 €

7392 Série de 3 bustes en plâtre sur socles en marbre “Têtes de Jeunes Femmes” 
signée A.Piryns (ht totale 40cm)

40 € 60 € 10 €

7393 Lot de +/- 22 verres en verre à bord doré 20 € 30 € 10 €

7394 Paire de saucières en argent, décor rubans croisés (910 grs) 300 € 400 € 300 €

7395 Porte-bouteille vintage + 14 verres 20 € 30 € 10 €

7396 Violon avec son archet fin 19ème dans son étui (Lg 60cm) 100 € 200 € 100 €

7397 Cheval en bois sculpté sur colonnade et socle avec globe, travail de maîtrise 
19ème (Ht totale 47cm) - pas d’expédition pour ce lot

1 500 € 2 000 € 1 500 €
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7398 Miroir de table en bronze à 2 appliques (ou a pendre, Ht 70 x 46cm) 300 € 400 € 300 €

7399 Soupière en argent armoriée ( 2,740 kilos) 800 € 1 200 € 800 €

7400 Service de +/- 58 verres en cristal d’Arques 60 € 80 € 40 €

7401 Groupe en marbre de sujet mythologique avec une jeune dame à l’antique. 
‘Rhut’, signé Vittorio POCHINI. Hauteur 82 cm.

1 000 € 1 200 € 1 000 €

7402 Paire de chandeliers en bronze et verre (Ht 54cm) 500 € 700 € 500 €

7403 Reliquaire en bronze doré avec relique de la Sainte Croix (H:51cm) 800 € 1 200 € 800 €

7404 Bronze “Aurore” signé Auguste Moreau (ht 60cm) 400 € 600 € 400 €

7405 Bronze sur horloge (Ht bronze 42cm) 600 € 800 € 600 €

7406 Squelette d’étude 300 € 400 € 300 €

7407 Bronze d’après P.J. Mene “Le Fauconnier” (ht 60cm) 160 € 240 € 160 €

7408 Horloge sous globe (pas d’expédition pour ce lot) 160 € 240 € 160 €

7409 Violoncelle (Ht 115cm) + 2 archets 300 € 400 € 300 €

7410 Tour Eiffel en bois ajouré (ht 80cm) 80 € 120 € 50 €

7411 Microscope de CULPEPER dans sa boîte avec accessoires 2 000 € 3 000 € 2 000 €

7412 Plat à offrande (diamètre 43cm) 80 € 120 € 50 €

7413 Plat à offrande en laiton (Ø 44cm) 160 € 240 € 100 €

7414 Paire de pique-cierges en laiton vers 1900 (Ht 45cm) 50 € 70 € 50 €

7415 Sculpture en bronze “ Vesale “ por I De Rudder, fonte H Luppens et Cie à 
Bruxelles (Ht 80 cm)

800 € 1 200 € 800 €

7416 Statue en terre cuite signée Richard “ Homme à la canne “ (Ht 40cm, manque 
la pipe)

50 € 70 € 50 €

7417 Groupe en bronze “ Jeune femme à l’antique Elphe à moitié nue avec grappes 
de raisins”. Epreuve d’époque en bronze à patine brune. Signée ‘C Anfrie’. 
CHARLES ANFRIE (1833-1905) (manque) Hauteur 65 cm.

700 € 800 € 700 €

7418 Paire de plats en faïence (Ø 50cm) 160 € 240 € 120 €

7419 Plat en terre cuite peinte signé J.G. 1889, céramique de Kjobenhavn, encadré 
(Ø 32cm)

100 € 160 € 100 €

7420 Sculpture en bronze signée Louis Mascré “ Elephant “ (Ht 45 x 56cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

7421 Paire de jardinières en marbre (ht 24 x 15 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

7422 Grand plateau à anses en argent 800/1000 Delheid (Ø 44cm, 1780grs) 800 € 1 000 € 800 €

7423 Paire de pique-cierge en bois sculpté et doré anciens (Ht 55cm) 200 € 300 € 200 €

7424 Huile sur toile signée Charles Van Roose “Nature Morte au Bouddha et aux 
Fleurs”, cadre en écaille (60 x 50cm)

300 € 400 € 300 €

7425 Grand bronze (Ht 70cm) 700 € 900 € 700 €

7426 Pique cierge en bois peint (Ht 65cm) 60 € 80 € 30 €

7427 Bronze sur socle couple de paysans signé Alfred Boucher (ht 100cm) 1 700 € 2 000 € 1 700 €

7428 Important groupe en bronze de sujet biblique “Moïse et les tables de la Loi”. 
Epreuve en bronze à patine brune. Dimensions 60 x 31 x 32.5 cm.

1 000 € 1 200 € 1 100 €

7429 Paire de chenets en bronze Louis XVI (ht 28cm) 40 € 60 € 20 €

7430 Paire de pique-cierge en bronze (Ht 65cm) 60 € 80 € 40 €

7431 Important groupe en marbre blanc de Carrare avec une jeune dame à l’an-
tique “Le repos à la source”. Monté sur un socle en marbre Cerfontaine rehaus-
sé un bord en bronze doré. Le marbre signé Pietro LAZZERINI (1842-1918). Ecole 
Italien du 19eme siècle. Hauteur 97 cm.

2 600 € 3 000 € 2 600 €

7432 Vierge à l’enfant en bois (Ht 55cm) 60 € 80 € 60 €

7433 Paire d’éléments anciens en bois sculpté (H:63cm) 200 € 300 € 200 €

7434 Sainte, plâtre polychrome 19e (ht 70cm) 60 € 80 € 10 €

7435 Statue de Sainte tenant un livre (ht 77cm) 160 € 240 € 160 €

7436 Sculpture en terre cuite signée Charles Jacquot “Angélus” (ht 79cm) 100 € 120 € 10 €

7437 Plateau en argent armorié, Wolfers, poids 3,970kg (70 x 46cm) Vitre de protec-
ttion

1 600 € 2 000 € 1 600 €

7439 Service de verres en cristal Val-Saint-Lambert 19e (+/- 45 pièces) 200 € 300 € 200 €
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7440 Service de verres en cristal Val Saint Lambert vers 1930 (+/- 44 pièces), on y 
joint +/- 23 verres d’un autre service

140 € 200 € 140 €

7441 Vase art nouveau en métal argenté signé J.R. Hanning (H:37cm) 200 € 300 € 200 €

7442 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges des années 30 (+/- 100 
pièces)

160 € 240 € 160 €

7443 Sculpture en bronze signée et datée Louis Mascré “ Vainqueur “, fondeur 
Verbeyst (Ht 98cm)

2 400 € 3 000 € 2 400 €

7444 Milieu de table en métal argenté et cristal (Ht 10 x 46 x 28cm) 100 € 160 € 100 €

7445 Paire d’anges en fonte (Ht 45 x 19cm) 60 € 80 € 40 €

7446 Statue renaissance “ Vierge à l’enfant “ (Ht 75cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

7447 Paire d’appliques en bronze doré à 4 branches de style Louis XV (Ht 40cm) 200 € 300 € 240 €

7448 Christ en ivoire (ht 24 x 14 cm) sur croix dans 1 cadre (57 x 35 cm) 200 € 300 € 160 €

7449 Paire de vases couverts en porcelaine de Dresden (Ht.44cm) 300 € 400 € 330 €

7450 Pendule en bronze doré d’époque restauration, au thème de l’allégorie de la 
Marine, avec clef et balancier (Ht 59cm)

600 € 800 € 600 €

7451 Miroir de table ovale en métal argenté de style Louis XVI (53 x 37cm) 60 € 80 € 30 €

7452 Sculpture en bois 18ème, trace de polychromie “ St.Antoine” (59 x 28 x 14cm) 300 € 400 € 300 €

7453 Peinture sur verre, présentoir en bois stuqué doré (20 x 18cm) “Vierge à l’en-
fant” (Ht.Totale 53cm)

200 € 300 € 200 €

7454 Sculpture en bois polychrome (Ht 50cm) 80 € 120 € 60 €

7455 Paire de vases peints en terre cuite (ht 38cm) 160 € 240 € 100 €

7456 Bronze signé Ch. Levy “La source” (Ht 57cm) 600 € 800 € 600 €

7457 Paire de jardinières murales en laiton (Ht 30 x 35cm) 80 € 120 € 100 €

7458 Garniture de cheminée de style renaissance en bronze (Ht 62cm) 140 € 200 € 100 €

7459 Vierge en ivoire sur socle (Ht 54cm) 1 800 € 2 200 € 1 750 €

7460 Grande cassolette en marbre et bronze doré ancien (Ht 80cm) 200 € 300 € 200 €

7461 Grande groupe en bronze patiné à décor d’un couple d’amoureux avec enfant 
et chien. Signé Jean Jules B. SALMSON (1823-192). Travail français du 19eme 
siècle. Hauteur 70 cm.

1 500 € 2 000 € 1 500 €

7462 Cartel Boule (écaille tortue et bronzes) Ht 75cm 600 € 800 € 600 €

7463 Sculpture en grès signée F. Valske (Ht 42 x 38cm) 300 € 400 € 300 €

7464 Coupe ajourée en porcelaine 19ème (accidents) Ht 31cm x Long 40cm 30 € 40 € 10 €

7465 Horloge 3 pièces en bronze doré rocaille époque Napoléon III, cadron Anvers 
(ht 60 et 73cm)

800 € 1 200 € 700 €

7466 Paire d’appliques en métal doré et pampilles dans le style de la maison Ba-
guès, vers 1930 (ht 58cm)

600 € 800 € 600 €

7467 Paire d’appliques en métal doré et pampilles dans le style de la maison Ba-
guès, vers 1930 (ht 40cm)

600 € 800 € 600 €

7468 Cartel de style Louis XV (ht 60cm) 600 € 800 € 600 €

7469 Sculpture en bronze signée Mathurin Moreau, sur socle de marbre griotte “La 
Joueuse de Mandoline” (ht totale 68cm)

600 € 800 € 600 €

7470 Statue en bois 18ème “ Guerrier “ (Ht 48cm) 200 € 300 € 200 €

7471 Grande coupe sur pied en cristal blanc (petit éclat) Ht 24cm, Ø 35cm 40 € 60 € 40 €

7472 Vierge en bois sculpté et polychromé ancienne (ht 47cm) 200 € 300 € 200 €

7473 Candélabre en bronze et marbre (Ht 64cm) 160 € 240 € 160 €

7474 Baromètre de Louvain 19e (ht 95cm) 80 € 120 € 60 €

7475 Miroir doré (60 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

7476 Pendule en marbre et bronze dorée (Ht 46cm, long 52cm) 600 € 800 € 600 €

7477 Garniture d’horloge 3 pièces en bronze(ht 61cm ,ht 62cm) 2 200 € 2 600 € 2 200 €

7478 Pendule en bronze et marbre rose “Jeune femme au serpent”. 
Mouvement de Fisseau à Montpellier (37x31cm) 

700 € 900 € 700 €

7479 Reliquaire obélisque 18e (ht 42cm) 200 € 300 € 200 €

7480 Lot de 5 plats en Delft, 18ème siècle 160 € 240 € 160 €
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7481 Crucifix ancien, inscription en latin (Ht 54cm) 80 € 100 € 80 €

7482 Statue renaissance polychrome “Saint Anne” (Ht 44cm) 800 € 1 200 € 750 €

7483 Christ sur pied 18e (ht 47cm) 60 € 80 € 30 €

7484 Reliquaire contenant 20 reliques, 19ème (Ht 48cm) avec authentiques 1 000 € 1 500 € 1 000 €

7485 Christ en ivoire sur pied (Ht Christ 20cm) 100 € 160 € 100 €

7486 Buste signé Raphael en bronze et albâtre “Joueuse de tambourin” (Ht 56cm) 500 € 700 € 500 €

7487 Paire de candélabres Charles X en bronze doré et patiné (ht 88cm) 400 € 600 € 400 €

7488 Sculpture en bronze à patine verte “ Amazone “ signé et daté Louis Mascré 
1919, fondeur Petermann (Ht 60cm, manque la lance)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

7489 Pendule à figure de Torquato Tasso en bronze ciselé, doré et patiné. Base or-
née en façade d’un thyrse, d’une lyre et de couronnes laurées en bas-relief sur 
des pieds feuillagés. Époque Restauration. Hauteur 45 cm.

500 € 600 € 500 €

7490 Sculpture “Le Penseur” portant une signature A.Rodin (40cm) 100 € 120 € 100 €

7491 Pendule dorée (ht 48 x 32cm) 300 € 400 € 300 €

7492 Miroir doré (50 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

7493 Garniture 3 pièces Delft 18ème (Ht 37cm) 160 € 240 € 160 €

7494 Paire d’huiles sur toile signées A.Clarys “Chevaux” 1910 (60 x 82cm) 400 € 600 € 400 €

7495 Lampe en porcelaine et monture de bronze (ht totale 77cm) 100 € 160 € 100 €

7496 Bronze signé Fremiet “Faune aux oursons” fonte barbedienne (Ht 25 x 35 x 
15cm)

300 € 400 € 300 €

7498 Archange en bois (ht 92cm) 200 € 300 € 200 €

7499 Statue en régule (Ht 43cm) 120 € 160 € 125 €

7500 Paire de candélabres 19ème en bronze et marbre 600 € 800 € 600 €

7501 Statue en bronze “Jeune homme” (Ht 57cm) 300 € 400 € 300 €

7502 Grande Pendule Louis XVI en onyx rehaussée de bronzes dorés et ciselés et 
d’une grande statue en bronze patiné. ‘Chant de l’Aloutte’ signé Hyppolite 
Moreau. L’émail polychromé à décor de fleurs signé ‘Baillies, Limoges’. Le mou-
vement signé ‘Paul Escot, Limoges’ et cachet de fondeur ‘Médaille d’Argent 
1855, Vincenti & C°’. Hauteur 74 cm.

1 500 € 2 000 € 1 200 €

7503 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges fleuri 200 € 300 € 200 €

7504 Lot de +/- 48 verres Val st Lambert 100 € 160 € 80 €

7505 Candélabre en métal argenté (ht 62cm) 160 € 240 € 160 €

7506 Paire de bougeoirs en métal argenté (Ht 26cm) 60 € 80 € 60 €

7507 Statue en bronze avec écusson (Ht 53cm) 360 € 460 € 350 €

7508 Groupe en bronze patiné d’un homme au travail signé GAUDEZ A. Hauteur 58 
cm.

700 € 800 € 600 €

7509 Statue en bronze “Christ” (Ht 60cm) 260 € 360 € 250 €

7510 Grand bronze (Ht 58cm) 400 € 600 € 400 €

7511 Bronze ‘Jeanne d’Arc’ signé Gaudez Adrien Etienne (ht 105 cm) 1 400 € 1 800 € 1 300 €

7512 Buste en bronze signé EIP M  Kokkinoy(Ht 34cm) 200 € 300 € 240 €

7513 Sculpture en bronze à patine noire “ L’éveil “ (Ht 68cm+ socle) 300 € 400 € 300 €

7514 Importante paire de vases couverts en porcelaine dans le goût de Sèvres 
XXème, hauteur exceptionnelle de 135cm

1 500 € 2 000 € 1 500 €

7515 Buste en terre cuite “Belle Oriantale” édité par Goldscheider, numéroté et daté 
1898 (ht 44cm, petits éclats)

500 € 700 € 500 €

7516 Série de 11 coupes en Murano (Ht 19cm) 140 € 200 € 140 €

7517 Série de 12 verres verts Val St Lambert (Ht 17cm) 120 € 160 € 120 €

7518 Tête d’élan du cap (Ht 145cm) 500 € 700 € 500 €

7519 Importante groupe en bronze patiné de putti jouant. Monté sur un socle en 
marbre. Signé Raphaël Charles Peyre (1872-1949). Hauteur 52 cm.

2 200 € 2 800 € 2 200 €

7520 Sculpture en albâtre “Mendiante” sur socle tournant, Italie 19e (ht 58cm) 400 € 600 € 400 €

7521 Paire de candélabres en bronze doré, fin du 19e (récemment électrifiés, ht 
70cm) 

600 € 800 € 600 €
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7522 Vase Val St Lambert taillé Jupiter (Ht 38,5cm) 300 € 400 € 300 €

7523 Bronze signé Mathurin Moreau “Jeune fille au livre” (Ht 69cm) fondeur E. Go-
deau à Paris

1 500 € 2 000 € 1 500 €

7524 Sculpture d’après E.Picault “Percé et Pégase” en bronze tardif (ht 54cm) 80 € 120 € 80 €

7525 Buste de jeune elegante en terre cuite patiné. Monté sur un socle. Periode Art 
Nouveau. Signé Julien Causse (1869-1914). Hauteur 58 cm

300 € 400 € 200 €

7526 Bronze “ Deux jeunes femmes en conversation sur un banc “ signé P.H. Van 
Perck (Ht30 long 40cm)

1 500 € 1 800 € 1 500 €

7527 Grande sculpture en bronze “ Pax et Labor “ signée E Picault (Emile Louis 
Picault) Ht 75cm

460 € 600 € 450 €

7528 Statue en bronze Diane de Gabies d’après le sculpteur Praxitèle (ht 52cm) 200 € 300 € 200 €

7529 Sculpture en bronze à 2 patines “Setter au Faisan” signée A.Amorgasti et daté 
1921 (ht 54cm x 90cm)

800 € 1 200 € 800 €

7530 Groupe en bronze patiné de jeune fille, signé GERRITS Bruno. Hauteur 44 cm 240 € 300 € 240 €

7531 Bronze “Dante” (Ht 34cm) 300 € 400 € 300 €

7532 Groupe en bronze patiné “Ambiorix avec axe” signé DEBUT Hauteur 46 cm. 600 € 800 € 500 €

7533 Paire de statues “Les Grâces” en régule à patine verte (ht 63cm) 160 € 240 € 160 €

7534 Vierge sculptée dans sa niche (60 x 35cm) 550 € 650 € 550 €

7535 Paire de candélabres en bronze, socles en marbre, 19ème (Ht 68cm) 200 € 300 € 180 €

7536 Bronze signé P.J. Marc “Cerf attaqué par des chiens” (ht 39 x 67 x 33 cm) 3 000 € 4 000 € 3 500 €

7537 Console murale en plâtre (ht 35cm) 40 € 60 € 10 €

7538 Pendule en bronze et marbre de Sienne (Ht 46cm) 400 € 600 € 400 €

7539 Buste en bronze signé César SCROUVEN (ht 55 cm) 200 € 300 € 200 €

7540 Grand plat Val-Saint-Lambert “Danse de Flore” (diamètre 40cm) 120 € 160 € 120 €

7541 Coupe ajourée sur pied en porcelaine fleurie (ht 30cm, Ø 32cm, restaurée) 140 € 200 € 100 €

7542 Statue “Diane sortant du bain” en gypsite (Ht 82cm) 300 € 400 € 200 €

7543 Girandole en bronze doré et pampilles, fin 19e (ht 73cm) 200 € 300 € 200 €

7544 Paire de lampes décoratives en faïence dorée (Ht avec abat-jour 90cm) 160 € 240 € 140 €

7545 Furet naturalisé 40 € 60 € 20 €

7546 Porte bougeoirs 40 € 60 € 10 €

7547 Sculpture en terre cuite “femme à la lecture” signée (Ht 33cm) 40 € 60 € 10 €

7548 Buste en marbre de Carrare signé Jacques Marin 1900 (Ht 49cm) 900 € 1 200 € 900 €

7549 2 candélabres anciens en marbre et bronze (HT.55cm) 360 € 400 € 320 €

7550 Groupe en albâtre de jeune fille au repos avec deux moutons. Travail Italien fin 
du 19eme siècle, non signé. Hauteur 60 cm.

700 € 800 € 600 €

7551 Plafonnier en métal doré et cristal (Ø 37cm) 60 € 80 € 50 €

7552 Paire d’appliques Louis XVI bronze doré et cristal à 4 lumières (ht 40cm) 80 € 120 € 80 €

7553 Maquette du concorde (Lg.120cm) 800 € 1 200 € 800 €

7554 Sculpture en albâtre “ Bauté Lascive “ travail du 19ème ou début 20ème (Ht 
65cm, restaurations)

100 € 160 € 100 €

7555 Buste en plâtre signé Jef LAMBEAUX “Femme” (ht 70cm) 160 € 240 € 160 €

7556 Baromètre sculpté en chêne décor de chasse (Ht 76cm) 300 € 400 € 300 €

7557 Paire de girandoles (HT.35cm) 40 € 60 € 10 €

7558 Horloge en bronze de style Louis XV surmontée d’un angelot (Ht 38cm) 300 € 400 € 240 €

7559 Série de 8 verres de couleur en cristal de Bohême (Ht 18cm) 100 € 160 € 80 €

7560 Lot de 4 verres rouges et verts en Herbatte 40 € 60 € 30 €

7561 Série de 6 verres en Val-Saint-Lambert 140 € 200 € 140 €

7562 +/- 12 verres en cristal Val-Saint-Lambert de couleur 160 € 200 € 150 €

7563 Sept rince doigts en cristal vert 60 € 80 € 30 €

7564 3 soucoupes et 7 rinces doigts en Val Saint Lambert 60 € 80 € 20 €

7565 Lot de 10 verres dépareillés Val-Saint-Lambert 160 € 180 € 160 €
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7566 Série de 11 verres de couleurs en cristal taillé (Ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

7567 6 verres Val-Saint-Lambert (ht 19cm) 160 € 180 € 160 €

7568 Série de 6 verres Val St Lambert de couleur + 2 autres 160 € 240 € 160 €

7569 6 Verres Val-SainLambert (ht 20cm) 160 € 180 € 160 €

7570 Paire de coupes à champagne Val St Lambert rouge (Ht 25cm) 100 € 160 € 100 €

7571 Cave à liqueurs Charles X en palissandre et son intérieur incomplet (ht 26 x 30 
x 30 cm)

100 € 160 € 70 €

7572 Lampe en verre et métal doré (ht 70cm) 10 € 20 € 10 €

7573 Sculpture en bronze doré “Le Joueur de Tambourin” 19e (ht 51cm) 600 € 800 € 600 €

7574 Cloche datée 1643 (ht 35 cm) 1 500 € 2 000 € 1 800 €

7576 Groupe en bronze patiné “Dame à l’antique avec lyre” signé AIZELIN E. Monté 
sur un socle en marbre vert. Hauteur 32 cm.

300 € 400 € 300 €

7577 Paire de chenets en bronze Louis XVI à têtes de satyres et lions, signés Seghers 
et Castelle (45 x 40cm)

300 € 400 € 300 €

7578 Statue d’un architecte (Ht 31cm) 280 € 360 € 275 €

7579 Serv 400 € 600 € 400 €

7580 Lot de verres en cristal taillé 19ème et 20ème (+/- 30 pièces) 100 € 160 € 100 €

7581 Boîte écritoire en palissandre et marqueterie de laiton, inscription “Pulcherie 
Eyre”, Angleterre 19e (19 x 50,5 x 26cm)

500 € 700 € 500 €

7582 Boîte à palissandre et marqueterie de laiton, monogrammée avec couronne, 
fabricant V.R., Angleterre 19e (18 x 43 x 23cm)

500 € 700 € 500 €

7583 Dessin “Voltaire” école française du 18ème (15 x 11cm) 300 € 400 € 200 €

7584 Buste de Rousseau d’époque empire  (Ht 24cm) 500 € 600 € 450 €

7585 Craco Arthur chien en terre cuite vernissée (HT.25cm, Lg.33cm) 300 € 400 € 300 €

7586 Paire de bougeoirs en bronze doré du 19ème (Ht 36cm) 300 € 500 € 280 €

7587 Pendule Charles X, porcelaine et bronze doré  (H:50cm) (Restauration) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

7588 Paire de coupes en bronze doré (Ht 31cm) 100 € 160 € 80 €

7589 Garniture de cheminée de style néoclassique. En bronze doré et ciselé. Sur 
socle en bois sculpté et doré. Le mouvement signé ‘Vincenti et Cie”. Hauteur 
46 cm.

800 € 1 200 € 800 €

7590 Paire d’anges en bois montés en lampes (Ht 50cm) 500 € 700 € 500 €

7591 Service en Limoges doré à dîner et à café (+/- 86 pièces) 300 € 400 € 240 €

7592 Paire de panneaux marquetés “Couple” (40 x 21cm) 80 € 120 € 80 €

7593 Lot de 8 peintures de fleurs et autre + miroir 40 € 60 € 10 €

7594 Éléphant en faïence Made in England, Royal Doulton Flambé (ht 17 x 24cm) 300 € 400 € 260 €

7595 Livre “Dessus de portes” par Armand Guérinet à Paris et “Motifs historiques” 
par César Doly

60 € 80 € 30 €

7596 Lot de gravures diverses et autres 40 € 60 € 10 €

7597 Lot de 14 aquarelles “ Militaires “ (40 x 25cm) 60 € 80 € 60 €

7598 Buste bronze d’homme signé A.SALLE 1933 + cachet fondeur (ht 36 x 45cm) 160 € 180 € 160 €

7599 Saxophone dans son étui Pierret, Paris 200 € 300 € 150 €

7600 Accordéon de marque Messing platten 60 € 80 € 50 €

7601 6 Assiettes Adams 40 € 60 € 30 €

7602 Huile sur cuivre signée “Nature Morte au Maïs” (12 x 16cm) 40 € 60 € 20 €

7603 Statue en régule “Détresse” signée Waagen (Ht totale 74cm) 60 € 80 € 50 €

7604 Paire de peintures, Huiles sur toile “Paysage de ferme aux poules” signées 
Pros. Colpaert (11 x 9 cm)

80 € 120 € 10 €

7605 Bouteille de parfum factice Duende J Del Pozo (Ht 45cm) 60 € 80 € 30 €

7606 Bouteille de parfum Christian Dior “ Poison “ esprit de parfum, dans son pré-
sentoir lumineux (Ht 43 x 49cm)

80 € 120 € 50 €

7607 Lot de 2 bouteilles de parfum factice Yves Saint Laurent “ Opium “ et d’autre 
marqué J.C Bosseau France (Ht 27 et 30cm)

50 € 70 € 40 €
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7608 Bouteille de parfum factice (Ht 42cm) 40 € 60 € 20 €

7609 Bouteille de parfum factice Yves Saint Laurent “ Champagne “ (Ht 17cm) 60 € 80 € 40 €

7610 Bouteille de parfum factice “ Eau de parfum fidji “ Guy Laroche à Paris (Ht 
24cm)

60 € 80 € 40 €

7611 Lot de 2 bouteilles de parfum factice Gala Loewe et Dia (Ht 20cm) 60 € 80 € 30 €

7612 Bouteille de parfum factice Loewe pour homme (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

7613 Bouteille de parfum factice J. Del Pozo (Ht 28cm) 60 € 80 € 40 €

7614 Buste de femme en terre cuite signé Baggen (Ht 57cm) 200 € 300 € 200 €

7615 Buste d’homme à l’antique en plâtre, plâtre d’atelier fin 19e (ht 50cm) 160 € 240 € 150 €

7616 Bas relief en cuivre repoussé “ St Martin” (62 x 46cm) 40 € 60 € 30 €

7617 Paire d’appliques 100 € 160 € 100 €

7618 Sculpture en terre cuite “Angelot” signée Lebroc (ht 55 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

7619 Paire de chandeliers Louis XV / Rocaille en bronze doré et ciselé à quatre 
branches. Travail français du 19eme siècle. Hauteur 31 cm.

300 € 400 € 300 €

7620 Bronze tardif peint “Jeune fée” (ht 67cm) 60 € 80 € 30 €

7621 Garniture d’horloge 3 pièces onyx (ht 50cm et 30cm) 1 800 € 2 000 € 1 800 €

7622 Paire d’appliques en bronze 60 € 80 € 40 €

7623 Pendule 19ème en bronze et marbre noir (Ht 50cm) 200 € 300 € 220 €

7625 Série de 4 gouaches “ Les 4 saisons “ école suédoise ou russe 18/19ème (13 x 
10cm)

200 € 300 € 200 €

7626 Horloge Louis XV en bronze doré et régule (Ht 35cm) 140 € 200 € 120 €

7627 Horloge de style (à restaurer) Ht 52cm 80 € 120 € 80 €

7628 Trois bois anciens (Tête d’ange) 80 € 120 € 40 €

7629 Archange en plâtre peint (Ht 75cm) 100 € 160 € 100 €

7630 Lot de 3 appliques murale (Ht 26cm) 10 € 30 € 10 €

7631 Garniture de cheminée en bronze doré de style néo-renaissance. A décor de 
gueules de lions et des feuilles d’acanthes. Signé Chavanon à Rennes. Hauteur 
44 cm.

500 € 600 € 500 €

7632 Chenets en bronze à décor de lions (Ht.41cm) 200 € 300 € 200 €

7633 Terre cuite “Travailleur” signée F. Bosmans (Ht 45cm) 100 € 160 € 100 €

7634 Sculpture en terre cuite “ Buste “ signée Eugène Canneel (Ht 45cm) 200 € 300 € 160 €

7635 Chien en porcelaine allemande (ht 23cm) 40 € 60 € 20 €

7636 Lot de verres en cristal taillés 60 € 80 € 50 €

7637 Horloge squelette (Ht 33cm) 300 € 400 € 280 €

7638 Paire d’appliques en bois doré à décor d’aigles (ht 60cm) 200 € 300 € 200 €

7639 Paire de vases en porcelaine à décor de scènes de cavalerie (Ht.55cm) 400 € 460 € 430 €

7640 Pendule en bronze 19e à décor de trophée au lion (ht 52cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

7641 Paire d’appliques de style en bronze et plaques de porcelaine (ht 35cm) 80 € 120 € 50 €

7642 Horloge sous globe (pas d’expédition pour ce lot) 100 € 160 € 100 €

7643 Tête de femme en terre cuite signée Georges Petit 1928 (ht 44cm) 80 € 120 € 10 €

7644 Marbre “Jeune Femme” (30 x 32 cm) 240 € 260 € 240 €

7645 Paire d’appliques à décor de lierre en métal doré (Ht 25cm) 40 € 60 € 10 €

7646 Bronze argenté signé d’Aste J “ Jeune bergère et ses moutons “ (34 x 50 x 
25cm)

600 € 800 € 500 €

7647 Paire de vases en porcelaine de Limoges montés en lampes (Ht vases 48cm) 160 € 240 € 160 €

7648 Statue en terre de pipe “Jeune musicienne” (Ht 42cm) 60 € 80 € 20 €

7649 Eventail en dentelle avec monogramme rehaussé de strass, cadre de style 
Louis XVI en bois

160 € 240 € 160 €

7650 Une applique Val St Lambert 60 € 80 € 40 €

7651 Pendule Napoléon III à colonnes torsadées (Ht 53cm) 140 € 200 € 140 €

7652 Paire d’appliques de style Louis XV (Ht 40cm) 20 € 30 € 10 €
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7653 Paire de lampes d’appoint en métal argenté (ht 85cm) 80 € 120 € 80 €

7654 Vase en étain d’Alfred Foretoy 1904 (facture ancienne jointe, ht 46cm) 160 € 240 € 160 €

7656 Lampe d’appoint en bronze doré signée A. Moreau (Ht totale 68cm) 200 € 300 € 200 €

7657 Horloge mural, mécanisme ancien BURY (ht 99cm) 100 € 180 € 80 €

7658 Boîte à musique en bois (fonctionne, 50 x 15cm) 400 € 430 € 400 €

7659 Grande statue d’une jeune femme gitane patiné ‘La rose de Jericho’ signé et 
numéroté. Hauteur 65 cm. - Hoogte 65 cm.

240 € 300 € 240 €

7660 Vase en céramique avec appliques d’étain signé Achezal (Ht 32cm) 160 € 240 € 150 €

7661 Sculpture en terre cuite signée Pigalle “ Angelot à l’oiseau” (Ht.40 manque 
doigts; aile angelot recollée et manque à l’aile du volatile)

100 € 160 € 100 €

7662 Cache-pot en terre cuite (42 x 38cm, fêlure) 100 € 180 € 80 €

7663 Horloge en métal et marbre (Protectrice par Buchon) Ht 73cm 200 € 300 € 200 €

7664 Pendule à colonnes, 19ème (Ht 49cm) 80 € 120 € 80 €

7665 Girandole en fer forgé et pampilles, vers 1900 (Ht 72, Long 72cm) 400 € 600 € 400 €

7666 Bouquet en métal (ht 78cm) 60 € 80 € 40 €

7667 Paire de bougeoirs en métal argenté montée en lampes (H:32cm) 60 € 80 € 30 €

7668 Deux statuettes “Vierge à l’enfant” (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

7669 Service de +/- 28 verres en cristal 60 € 80 € 30 €

7671 Porte bouteilles en métal argenté et doré 10 € 20 € 10 €

7672 Lampe champagne Lanson 30 € 50 € 30 €

7673 Vase en verre de Murano (Ht 43cm) 60 € 80 € 20 €

7674 Tête d’Eugène Van Maldeghem né en 1925, horloger 30 € 50 € 10 €

7675 Cave à liqueur Napoléon III en marqueterie 300 € 400 € 300 €

7676 Sculpture en métal (Ht 24cm) 40 € 60 € 40 €

7677 Sculpture en bronze signée Strebelle (Olivier) et numérotée 6/99 (Ht 19cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

7678 Boîte à bijoux 19ème en noyer poli et laiton couronné (Ht.12 x 32 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

7679 Boîte à musique à 6 airs, 19ème siècle (12x34x18cm) 160 € 240 € 100 €

7680 Nécessaire de voyage avec accessoires en cristal et en argent marque Severin 
à Bruxelles 

140 € 200 € 140 €

7681 Service de +/- 20 verres Val St Lambert 80 € 120 € 80 €

7682 2 Lampes DAUM (ht 20cm) 60 € 80 € 50 €

7683 Livres Asturias “Cercle d’arts” avec lithographies et typographies. 40 € 50 € 40 €

7684 Arbre en bronze doré et pierre signé (19 x 31cm) 60 € 80 € 60 €

7685 Sculpture en bronze “Couple enlacé” (ht 55cm) 200 € 300 € 200 €

7686 Sculpture en bronze signée G. OBIOLS “La Source” (usure à la patine, ht 47cm) 240 € 300 € 240 €

7687 Vase en VALLAURIS GERBINO mosaïque (ht 42cm) 100 € 120 € 100 €

7689 Sculpture en bronze signée Betty Wachsstock “Ange et Arlequin” 1990 (ht 
56cm)

400 € 600 € 400 €

7690 Sculpture de Patrick Villas “Tête de panthère” en porcelaine Boch (47 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

7691 Livre “Collection Adolphe Stollet” par Mr Van GOIDSENHOVEN 60 € 80 € 30 €

7692 Lampe en régule d’après Auguste Moreau “Jeune musicien” (Ht totale 90cm) 80 € 120 € 80 €

7693 Tire bouchon mural, Cedon, Germany 30 € 50 € 30 €

7694 Porte-parapluies en étain (ht 54cm) 40 € 60 € 10 €

7695 Console-reliquaire en chêne 18ème (vide) Ht 32 x 22 x 16cm 80 € 120 € 50 €

7696 Vierge à l’enfant en bois sculpté et panneau, 18ème (50 x 28cm) 200 € 300 € 200 €

7697 Plateau ovale en métal argenté à 2 anses (50 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

7698 Paire de candélabres en bronze doré à décor de putti (Ht 60cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

7699 Plaquette en bronze représentant le Christ (38 x 37cm) 100 € 160 € 100 €

7700 Drageoir couvert + 3 petits Val St Lambert 60 € 80 € 50 €

7701 Lot de 3 verres 18ème Rhoemer + 10 tasses en verre doré et plateau (accident) 40 € 60 € 20 €
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7702 Trois verres 18ème 60 € 80 € 10 €

7703 Table d’appoint Napoléon III à décor floral 80 € 120 € 80 €

7704 16 verres en cristal (ht 17,5cm) 40 € 60 € 10 €

7705 Ensemble de 5 verres à liqueurs Val St Lambert (Ht 13cm) deux modèles diffé-
rents

40 € 60 € 40 €

7706 Série de 6 verres à liqueurs en cristal taillé Val St Lambert (Ht 14cm) 80 € 120 € 80 €

7707 Cave à liqueurs Napoléon III 300 € 400 € 300 €

7708 Coffret à cigares avec humidificateur (12x36x20cm) 80 € 120 € 80 €

7709 Tapisserie “Paysage aux oiseaux” (240x240cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

7710 Lot de métal argenté 60 € 80 € 40 €

7711 Service de +/- 26 verres en cristal taillé 80 € 120 € 60 €

7712 Série de +/- 40 verres gravés 80 € 120 € 60 €

7713 Service à café et à dîner en porcelaine de Limoges (marqué LIMOGES FRANCE) 
+/- 110 pièces. 

200 € 300 € 200 €

7714 Service à poisson en porcelaine (+/- 32 pièces) 50 € 70 € 50 €

7715 Grand cache-pot en barbotine / majolique (ht 33cm, Ø 43cm) 100 € 160 € 60 €

7716 Lot de flûtes à champagne Louis Philippe + autre 60 € 80 € 30 €

7717 Lot de +/- 36 verres à goutte 40 € 60 € 10 €

7718 Bronze signé G.Gardet “ Chat se léchant” cachet de fondeur Siot Paris, numé-
roté (Ht.9 x 14,5cm)

300 € 400 € 300 €

7719 Bronze doré “ Chat cubiste” (Ht.7cm) 80 € 120 € 80 €

7720 Chat en bronze doré signé Thomas Cartier, socle oeil de tigre, yeux en verre 
(Ht.totale 8,5cm)

200 € 300 € 200 €

7721 Bronze signé Fremiet “ Chatte au collier” cachet de fondeur barbedienne 
(Ht.6cm)

140 € 200 € 140 €

7722 Bronze signé Fremiet “ Chat à la tête tounée” (Ht.8 x 7cm) 100 € 160 € 100 €

7723 Bronze “ Moïse” d’après Michel Ange , F.Barbedienne (Ht.6,5cm) 100 € 160 € 100 €

7724 Bronze signé Fremiet “ Chat assis sur un coussin” (Ht.12,5 x 7cm) 240 € 300 € 240 €

7725 Bronze signé Nollot “ Chouette” (Ht.10cm) 100 € 160 € 100 €

7726 Bronze signé Fratin “ Combat d’ours” (Ht.6 x 8cm) 140 € 200 € 140 €

7727 Bronze signé Dominici “ Lion” fondeur cresson éditeur (Ht.6 x 9,5cm) 100 € 160 € 80 €

7728 Bronze “ Panthère” (Ht.6,5 x 16,5cm) 100 € 160 € 100 €

7729 Lièvre tirelire en bronze (Ht.8 x 11cm) 100 € 160 € 100 €

7730 Bronze “ Singe au Kakemano” (Ht.9cm) 100 € 160 € 100 €

7731 Bronze signé Antoine Louis Barye “Lapin effrayé” (HT.4,5 x 5,5cm) 400 € 600 € 400 €

7732 Bronze estampillé Antoine Louis Barye “Cigogne sur tortue” (Ht.7,5cm) 300 € 400 € 240 €

7733 Bronze “ Panier avec 4 lapins et salades “ F.Barbedienne (Lg.15 x 9cm) 100 € 160 € 100 €

7734 Bronze estampillé Antoine Louis Barye (atelier) n° 83 sous la base (Ht.3 x 6cm) 300 € 400 € 300 €

7735 Lot de différentes flûtes à champagne en cristal + 3 coupes à champagne 80 € 120 € 60 €

7736 Lot de +/- 47 verres Val St Lambert Mary (23 coupes à champagne + 24 verres à 
vin)

160 € 240 € 160 €

7737 Bronze signé G.Gardet “ Ane “ (Ht.19 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

7738 Bronze signé Aimé Jules Dalou “Homme à la pelle” (Ht.20cm) 360 € 460 € 360 €

7739 Bronze signé Soleau “Africaine au pilon” (Ht.totale 22,5cm) 240 € 300 € 240 €

7740 Bronze signé Richefeu Charles “ Soldat prêt à tirer”, cachet de fondeur Susse 
frères éditeurs à P (Ht.13 x 35cm)aris

300 € 400 € 300 €

7741 Bronze signé Jean Garnier “ Femme allongée” (Ht.12 x 37cm) 140 € 200 € 140 €

7742 Bronze signé Antoine Bourdelle “ La cueillette” fondeur Clementi n° IV (Ht.26 x 
16cm)

900 € 1 200 € 900 €

7743 Bronze signé Charles Valton “ Lionne blessée”, cachet de fondeur Siot Decau-
ville, Paris 45/81 ( Ht.totale 21 x 30cm)

400 € 600 € 400 €

7744 Ssaint en bois sculpté ancien (HT.70cm) 100 € 160 € 100 €
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7745 Garniture de cheminée décor militaire en bronze et marbre vert (Ht 47cm) 160 € 180 € 160 €

7746 Sculpture ancienne en ivoire représentant la vierge à l’enfant (ht totale 9 cm) 200 € 300 € 200 €

7747 Sculpture ancienne en ivoire représentant un saint (Ht 9 cm) 200 € 300 € 200 €

7749 Lot d’objets en argent (466g) 200 € 300 € 200 €

7750 Pokal et son dormant en argent (ht 34 et Ø 26 cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

7751 Service à café et dessert  en vieux Bruxelles (+/- 65 pièces, une assiette cassée) 100 € 160 € 100 €

7752 Lot de 20 verres (plusieurs modèles) en cristal taillé 40 € 60 € 20 €

7753 Boîte en bronze émaillé (Ht 5cm, Ø 10cm) 80 € 120 € 50 €

7754 Vase Delft montée en lampe (ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

7755 Reliquaire en bois sculpté et doré, 18ème (Ht 72 x 70cm) 600 € 800 € 600 €

7756 Crémier en porcelaine de Tournai, mille côtes (anse recollée) 80 € 120 € 80 €

7757 Garniture de cheminée avec horloge, 3 pièces, marbre et bronze (Ht 64cm) 1 000 € 1 400 € 1 000 €

7758 Série de 6 verres 40 € 60 € 10 €

7759 Lot de livres anciens 60 € 80 € 50 €

7760 Lot de bouteilles anciennes 40 € 60 € 20 €

7761 Lot de bouteilles anciennes 40 € 60 € 20 €

7762 Lot de bouteilles anciennes 40 € 60 € 20 €

7763 Fruitier en Tournai à décor de têtes de béliers (Ht.40cm, diam.40cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

7764 Lot de livres divers 40 € 60 € 10 €

8000 Carafe en cristal taillé Val St Lambert de couleur rouge, modèle Albert (Ht 
34cm)

100 € 160 € 100 €

8001 Lot de 3 objets (carafe, vase et coupe) en cristal de couleur taillé (ht de 32 à 
17cm)

60 € 80 € 60 €

8002 Vase Val-Saint-Lambert rouge (ht 22cm) 60 € 80 € 10 €

8003 Vase en Val-Saint-Lambert rouge (ht 22cm) 60 € 80 € 10 €

8004 Vase Val St Lambert Joseph Simon (Ht 25cm) 100 € 120 € 100 €

8005 Coupe en Val St Lambert rose (ht 17 x 32 x 18cm) 160 € 240 € 160 €

8006 Vase Val St Lambert rouge (Ht 25cm) 60 € 80 € 50 €

8007 Vase Val St Lambert rouge (une égrenure) Ht 21cm 40 € 60 € 30 €

8008 Lot de verreries anciennes (accident) 40 € 60 € 10 €

8009 Service de +/- 30 verres en cristal de Daum / France 160 € 240 € 160 €

8010 Six verres 19ème gravés à l’acide (ht 13,5cm) 120 € 160 € 100 €

8011 26 verres à vin en cristal Val-Saint-Lambert, Modèle Heidelberg année 1950 
(Ht:13cm)

80 € 120 € 80 €

8012 5 verres à Wisky en cristal taillé + 12 petits 40 € 60 € 10 €

8013 11 verres à vin moulés, décor Guirlande Arabesque créé à Baccarat (ht 6 x 14 cm 
et 5 x 13cm)

60 € 80 € 60 €

8014 Service de +/- 28 verres verts et blancs en demi cristal 60 € 80 € 40 €

8015 Tonneau en verre (un éclat à la base) Ht 25cm 10 € 20 € 10 €

8016 7 verres et gobelets XIXème en cristal et gravés. Vonêche, Val-Saint-Lambert et 
autres

80 € 120 € 80 €

8017 Coupe sur pied en cristal taillé (ht 23cm, diamètre 24,5cm) 60 € 80 € 40 €

8018 Garniture de toilette Art Déco 1930 en verre fumé, 2 flacons + 2 boîtes cou-
vertes + 1 vapo taillés de côtes plates

50 € 70 € 50 €

8019 Crocodile en cristal Jaune (1 éclat) marqué MOSER (lg 40 cm) 80 € 120 € 30 €

8020 Carafe rouge + autre 30 € 40 € 10 €

8021 Pipe en verre (Lg.40cm, 2 éclats) 40 € 50 € 10 €

8022 Pique fleurs en verre moulé en forme de voilier (Lg.27cm, Ht.24cm) 40 € 60 € 10 €

8023 Carafon + pot couvert en cristal du Val Saint-Lambert (ht 13cm) 60 € 80 € 40 €

8024 Série de 4 carafes en cristal taillé, 19ème siècle 140 € 200 € 120 €

8025 Vase Val St Lambert (Ht 14cm) + cendrier et vide-poche en Murano 30 € 50 € 10 €
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8026 Vase et autre en cristal (6 pièces) 40 € 60 € 10 €

8027 Paire de carafes en cristal Val st Lambert (Ht 42cm, un éclat à un bouchon) 140 € 200 € 140 €

8028 Pied de lampe en cristal rouge et laiton (Ht.totale 37cm) 10 € 20 € 10 €

8029 Ensemble de carafe et 6 verres à vin en cristal Val St Lambert (Ht.40cm, et 
verres 20cm)

100 € 140 € 100 €

8030 Paire d’animaux en verre de Murano (Ht 35cm, porte-plantes) 60 € 80 € 30 €

8031 Lampe champignon en pâte de verre (ht 34 cm) 100 € 160 € 70 €

8032 3 Animaux en Murano (Coq et autre, ht 32 cm) 30 € 50 € 10 €

8033 Lot de verreries contemporaines (Ht 17cm) 10 € 20 € 10 €

8034 2 Chats et 2 chiens en verre 60 € 80 € 30 €

8035 Presse papier très rare “ Joueur de football “ début 20ème 80 € 100 € 80 €

8036 Vase Louis Leloup, signature de 2004 (HT.31,5cm) 400 € 500 € 400 €

8037 Lot de 2 clowns en murano (Ht 26 et 18cm) 50 € 70 € 50 €

8038 Lot de 2 vides poche Murano (18 et 13 cm de diamètre) 10 € 20 € 10 €

8039 Poisson en Murano (ht 25 cm, éclats à la base) 60 € 80 € 10 €

8040 Paire de vases bullés Val St Lambert de Charles Graffart vers 1942-1943, illustré 
page 107 du catalogue BBL (HT.18 et 14cm)

120 € 180 € 120 €

8041 Lot de 3 boules presse-papiers en cristal Val St Lambert 60 € 80 € 60 €

8042 Lot de 3 objets en cristal 10 € 20 € 10 €

8043 4 carafes + 2 bougeoirs 60 € 80 € 10 €

8044 Oiseau de Paradis des années 50 en Murano (32 cm) + Grand Héron Murano 
1950-1960 (39 cm)

90 € 120 € 90 €

8045 Carafe + Cruche en Val-Saint-Lambert rouge (ht 35cm) 40 € 60 € 30 €

8046 Vase Val St Lambert, cristal incolore doublé vert, taille riche de 1908 (Ht.36cm) 100 € 140 € 100 €

8047 Lot de 4 vases en Val-Saint-Lambert (ht 31 à 17cm) 60 € 80 € 50 €

8048 Garniture 3 pièces en cristal taillé (Ht coupe 19cm, pots 26cm) 100 € 160 € 100 €

8049 Vase en cristal taillé bleu (Ht.25cm) 10 € 20 € 10 €

8050 Coupe sur pied en cristal taillé (Ht 18cm, Ø 22cm) 80 € 120 € 50 €

8051 Coupe en verre gravé Debacker (Ht 12cm, Ø 27cm) 60 € 80 € 40 €

8052 Deux flacons et une carafe en verre 18ème (Ht de 11 à 24cm, col de la carafe 
cassé)

40 € 60 € 10 €

8053 Lot de 3 vases + un flacon en verre (Ht 13cm) 20 € 30 € 20 €

8054 Deux vases Val St Lambert rouge et vert (Ht 15cm et ht 13cm) 80 € 120 € 80 €

8055 Vase art déco Val St Lambert (coup au col) Ht 23cm 70 € 90 € 70 €

8056 Vase ou seau à glace signé Daum Nancy France (ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

8057 Presse papiers Val St Lambert + 2 drageoirs + vase et shaker 60 € 80 € 40 €

8058 Carafe à whisky + paire de bougeoirs 40 € 60 € 20 €

8059 Coupe Val St Lambert blanc (Ht 10cm Ø 30cm) 60 € 80 € 40 €

8060 Coupe Val St Lambert prune ( Ø 22cm, un coup) 20 € 30 € 10 €

8061 Bol à punch Val St Lambert taillé à bords dorés 50 € 70 € 40 €

8062 Coupe et vase Val St Lambert blanc 80 € 120 € 50 €

8063 Lot de fruit + panier + presse-papier en cristal 20 € 30 € 20 €

8064 Deux coupes en cristal Val St Lambert (Ø 31cm et 23cm) 80 € 120 € 80 €

8065 Plat val St Lambert + 5 plateaux Val St Lambert 60 € 80 € 60 €

8066 Vase Lalique (H:19cm) trace de la signature sous la pièce 60 € 80 € 50 €

8067 Vase Legras art déco signé MONTJOIE SD (Saint Denis) Ht 16cm 240 € 300 € 240 €

8068 Vase en verre vert à décor de femme signé (H:25cm) 140 € 200 € 100 €

8069 Vase soufflé signé SCAILMONT (Henry Heemskerk), décor satiné et brillant 
Epoque 1925 (ht 24,2cm)

80 € 120 € 80 €
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8070 Lot de verrerie varia 60 € 80 € 20 €

8071 Lot de 2 sulfures sur pied et autre avec tête du roi Léopold II 60 € 80 € 40 €

8072 Lot de 11 verres de coulleurs 60 € 80 € 50 €

8073 Boîte Val St Lambert (Ht 6cm, Ø 11cm) - couvercle cassé 40 € 60 € 40 €

8074 Presse-papier Val St Lambert Urane (un coup) 100 € 160 € 100 €

8075 Lot de 3 Val-Saint-Lambert (2 vases et autre) 120 € 140 € 120 €

8076 Vase art déco Val St Lambert (Ht 17.5cm, Ø 17.5cm) 40 € 60 € 40 €

8077 Lot de 5 fleurs en verre de couleur, Murano (H:45cm) 20 € 30 € 20 €

8078 Lot de +/- 15 verres de couleurs 60 € 80 € 50 €

8079 Lot de 12 flûtes 60 € 80 € 50 €

8080 Série de 3 verres en Val-Saint-Lambert rouges (ht 11cm) 80 € 120 € 60 €

8081 Vide poche Val St Lambert Graffart + petit vase + 6 sous-verres 40 € 60 € 40 €

8082 Lot de 8 sulfures 60 € 80 € 40 €

8083 Lot de 7 vases et vide poches en Murano 300 € 400 € 260 €

8084 Verres en Bohême et 2 vases 60 € 80 € 30 €

8085 Carafe en cristal taillé Val St Lambert de couleur vert clair (Ht 32cm) 40 € 60 € 40 €

8086 Vase VIANDEN cristal Val-Saint-Lambert, cristaux fontaisie 1926, décor Joseph 
Simon, urane doublé bleu (ht 23,5cm)

900 € 1 000 € 900 €

8087 Vase “Amsterdam” Val St Lambert gravé en lamée à l’acide, décor de 2 roses, 
vers 1910 (Ht.20cm

500 € 600 € 500 €

8088 Vase en cristal Val-Saint-Lambert, création Félix Matagne, vers 1935 décor géo-
métrique Art Déco, dégagé eu jet de sable (ht 20cm)

1 200 € 1 400 € 1 200 €

8089 Vase en cristal vert du Val st Lambert (Ht 18cm) + coupe taillée (Ht 9cm, Ø 
20cm)

60 € 80 € 40 €

8090 Vase en cristal taillé du Val-Saint-Lambert (ht 18cm) 80 € 120 € 10 €

8091 Vase val St Lambert 80 € 120 € 50 €

8092 Cristal Val-Saint-Lambert, parure de toilette art nouveau, gros flacon (22cm, 4 
pièces)

330 € 360 € 340 €

8093 7 verres en cristal Val Saint Lambert Sainte Hélène (6 + 1 plus petit) 80 € 120 € 80 €

8094 Cristal Val-Saint-Lambert, lot de gobelet à l’or (+/- 7 pièces) 300 € 400 € 300 €

8095 Lot de 4 vases et une coupe en verre (Val-Saint-Lambert, Opaline) 80 € 120 € 60 €

8096 Vase cristal Val-Saint-Lambert, en forme de cornet tulipé, cristal incolore dou-
blé mauve (ht 38cm)

1 200 € 1 400 € 1 200 €

8097 Carafe en verre (Ht 41cm) 40 € 60 € 20 €

8098 Vase en cristal blanc (ht 31cm) + plateau 10 € 20 € 10 €

8099 Carafe et cruche en cristal taillé (H: 43cm et 46cm) 50 € 70 € 50 €

8100 Vase en cristal Val Saint Lambert blanc (Ht 55cm) 80 € 120 € 60 €

8101 Verre en verre jaune de Murano(Ht 45cm) 120 € 160 € 90 €

8102 Verre de Bohême (Ht.26cm) + carafe (bouchon cassé) 40 € 60 € 10 €

8103 Carafe (cassée) 10 € 20 € 10 €

8104 Vase en verre moulé fumé de G. de Feure (Ht 15cm) + coupe à décor de pois-
sons (Ht 9cm)

10 € 20 € 10 €

8105 Coupe Val-Saint-Lambert (diamètre 22cm) 60 € 80 € 10 €

8106 Vase Val St Lambert (Ht 21cm) 80 € 120 € 60 €

8107 Presse-papier en cristal taillé Val St Lambert de couleur rouge à décor d’étoile 40 € 60 € 40 €

8108 Coupe en Val-Saint-Lambert Rouge (diamètre 40 cm, ht 8cm) 50 € 70 € 10 €

8109 Vase Val-Saint-Lambert rouge taillé (ht 24cm, diamètre 15cm) 60 € 80 € 50 €

8110 Carafe Val Saint Lambert rouge (Ht 26cm) 60 € 80 € 40 €

8111 Vase Val-Saint-Lambert rouge signé SIMON (ht 24cm) 100 € 120 € 100 €

8112 Paire de coupes  marquées Val-Saint-Lambert en bronze et cristal moulés 
(diamètre 23 cm)

90 € 120 € 90 €
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8113 Carafe avec 3 verres anciens gravés 100 € 140 € 100 €

8114 Vase (ht 23 cm) + carafe en cristal 40 € 60 € 40 €

8115 Lot de 7 pièces Val-SainLambert 120 € 140 € 120 €

8116 Vase “ Brasilia” Val St Lambert, réalisé par Samuël Herman et Louis Leloup, 
année 1972 (Ht.34,5cm)

160 € 200 € 160 €

8117 Lot de 5 pieds de lampe Val St Lambert 60 € 80 € 40 €

8118 Paire de peintures sur métal “ Chasseurs et leurs chiens” (diam.31cm) 140 € 200 € 100 €

8119 Lot de 2 églomisés moderne représentant des tableaux de Renoir 40 € 60 € 40 €

8120 Série de 4 carafes en cristal 100 € 160 € 100 €

8121 Coupe en cristal de Bohême bleue 60 € 80 € 60 €

8122 Vase val St Lambert bleu et blanc (Ht 15cm) 60 € 80 € 50 €

8123 Coupe val St Lambert bleue signée (Ht.28cm, diam.25cm) 400 € 600 € 400 €

8124 Carafe en cristal de Bohême bleue + 5 verres 60 € 80 € 30 €

8125 Boule de voyance en cristal (Ø 20cm) 200 € 300 € 180 €

8126 Petite carafe + 6 verres 40 € 60 € 30 €

8127 Lot de 6 carafes en cristal 80 € 120 € 60 €

8128 Pique fleurs Val St Lambert, cristal aurore et transparent à décor d’épis de blé 
de Joseph Simon, vers 1930 (Ht.13cm, diam.15cm)

40 € 60 € 10 €

8129 Vase en Val Saint Lambert bleu (ht 14cm) 60 € 80 € 50 €

8130 Sceau à champagne cristal 50 € 70 € 10 €

8131 Chemin de table 7 pièces (5+2) 40 € 60 € 20 €

8133 Service de verres Val St Lambert (+/-52 pièces) 100 € 120 € 100 €

8134 Statue africaine en bois (Ht.42cm) 40 € 60 € 30 €

8135 Buste africain (Ht.36cm) 30 € 50 € 10 €

8136 Statue africaine (ht 41cm) 80 € 120 € 80 €

8137 Statuette “ Joueur de tambour “ Afrique (Ht 29cm) 80 € 100 € 20 €

8138 3 portraits orientaux au crayon signés Godard (30 x 22cm) 30 € 50 € 10 €

8139 Canne africaine 20 € 30 € 10 €

8140 Lot africain en terre cuite signé 60 € 100 € 10 €

8141 Lot de 4 statues funéraires africaines en pierre  (H:18cm) 10 € 20 € 10 €

8142 Statuette africaine (ht 31cm) 80 € 120 € 40 €

8143 Gravure “Baignade en Inde” (18 x 32cm) 10 € 20 € 10 €

8144 Appuie tête, nuque Afrique  (Ht 17cm) 80 € 100 € 40 €

8145 Lot de 2 têtes en ébène, Afrique (Ht 28cm) 40 € 60 € 10 €

8146 Sculpture en bois du Timor (Ht 38cm) 140 € 200 € 100 €

8147 Lot de 2 statues funéraires africaines en pierre suivi de 2 urnes en bois 
(H:30cm)

40 € 60 € 10 €

8148 Statuette visage formant coupe avec préhension multiple, Afrique (Ht 30 cm) 80 € 100 € 40 €

8149 Sabre de cérémonie, Afrique 30 € 50 € 30 €

8150 Deux tableaux aux sujets africains (40 x 48cm et 23 x 28cm) 20 € 30 € 10 €

8151 Lot africain, statue, corne, etc 100 € 200 € 100 €

8152 Lionne africaine (ht 22cm, lg 40cm) 60 € 80 € 40 €

8153 Sculpture africain en bois “Maternité” (55cm) 40 € 60 € 20 €

8154 Mâchoire de requin 50 € 70 € 30 €

8155 Buste de femme africaine (HT.19cm) 60 € 80 € 60 €

8156 Statue songe (ht 34cm) 80 € 120 € 80 €

8157 Objet africain (13x65cm) 60 € 80 € 20 €

8158 Petit lot africain (5 pièces) 40 € 60 € 20 €

8159 Statuette africaine (Ht.20cm) 60 € 80 € 20 €

8160 Statue tabouret Luba (ht 30cm) 100 € 160 € 100 €
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8161 Statue africaine Zandé (ht 16cm) 100 € 160 € 100 €

8162 Collier du Katanga (corde et nacre) 50 € 70 € 30 €

8163 Sculpture Nomoli, Sierra Leone (Ht.20cm) 120 € 160 € 80 €

8164 Statue africaine (ht 28cm) 80 € 120 € 60 €

8165 Collier Lega Congo 80 € 120 € 80 €

8166 Sculpture africaine en os (Ht 28cm) 100 € 160 € 100 €

8167 Statuette africaine en os (HT.24cm) 80 € 120 € 50 €

8168 Lot de +/- 55 cartes postales 40 € 60 € 20 €

8169 Coupe songe + corne (lg 20cm) 100 € 160 € 100 €

8170 Tête d’Egyptienne en ivoire et onyx (ht 16cm) 30 € 50 € 20 €

8171 Deux statuettes africaines (Ht 18cm) 100 € 160 € 100 €

8172 4 pièces en ivoire 19ème (étui, manche d’ombrelle et autres) 60 € 80 € 50 €

8173 Instrument de musique africain (Lg 58cm, accidents) 30 € 50 € 30 €

8174 Lot de 8 lances africaines perlées (Long 60cm) 60 € 80 € 30 €

8175 Canne en bois sculptée de personnages (ht 92cm) 60 € 80 € 60 €

8176 Poignard ancien (Long 26cm) 60 € 80 € 10 €

8177 Collection d’armes africaines (cinq pièces) 80 € 120 € 80 €

8178 Lot de 3 moules à biscuit en bois dont une datée 1864 (Ht 49cm) 40 € 60 € 10 €

8179 Petit lot africain 5 pièces 40 € 60 € 20 €

8180 Gouache sur papier “Fête Africaine” signée et datée (18 x 24cm) 20 € 40 € 10 €

8181 Statue africaine (Ht 45cm) 60 € 80 € 10 €

8182 Paire de crocodiles africains (Long 50cm) 30 € 50 € 20 €

8183 Lot de 2 dents d’hipopotame (Ht 24cm) 100 € 200 € 80 €

8184 2 instruments de musique africain (lg 55cm) 80 € 120 € 80 €

8185 Lot de 6 armes blanches africaines 80 € 120 € 80 €

8186 Ensemble de 5 épées courtes de parade et prestige, Congo 140 € 180 € 140 €

8187 Lot de boîtes anciennes 30 € 50 € 10 €

8188 Deux photos du Kurdistan (cadres 29 x 24cm) + 2 peintures orientales 10 € 20 € 10 €

8189 Lot de 50 oeufs en pierre 200 € 300 € 160 €

8190 Tigre en porcelaine Tcheckoslovakia (lg 38cm) 100 € 160 € 100 €

8191 Collier en turquoises 80 € 120 € 80 €

8192 Deux géodes “Améthyste” (+/- 12 x 10cm) 50 € 70 € 50 €

8193 Lampadaire en cristal de bohême (Ht 160cm) 400 € 600 € 400 €

8194 Lot de coquillages 40 € 60 € 20 €

8195 Terrine - poisson 60 € 80 € 30 €

8196 Coussin de dentelière 80 € 120 € 30 €

8197 Lot d’objets de décoration, représentant des corbeilles de fruits (ht panier 
30cm)

60 € 80 € 60 €

8198 Cruche + carafe + coupe sur pied en cristal taillé 70 € 90 € 70 €

8199 Coupe sur pied contemporaine en Murano 30 € 40 € 10 €

8200 Lot de 4 carafes et 6 petits verres 60 € 80 € 40 €

8201 Grande tranche de bois fossilisé de couleur rouge. Dimensions 52 x 37 x 5,5 cm. 400 € 500 € 400 €

8202 3 coquillages 40 € 60 € 10 €

8203 Pierres de collection 100 € 160 € 30 €

8204 Lot de 9 coquillages 40 € 60 € 20 €

8205 Partie de service en faïence Boch La Louvière, modèle Timar (+/-70 pièces) 60 € 80 € 60 €

8206 Lot de 20 massacres de chevreuils 80 € 120 € 60 €

8207 Paire de vases art nouveau en verre de Bohême Palme Köning (Ht 29cm) 300 € 400 € 280 €

8208 2 vases Murano et autre (ht 30 et 21cm) 100 € 160 € 100 €
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8209 Cruche en verre orange (Ht 25cm) 50 € 70 € 50 €

8210 Milieu de table “Murano” en cristal (20 x 21 x 25 cm) 90 € 120 € 90 €

8211 Lot de 5 vases en cristal blanc 30 € 50 € 20 €

8212 Paire de vases + cruche Delft (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 €

8213 Deux coffret 19ème Boulle et acajou 60 € 80 € 40 €

8214 Deux vases “Main” (Ht 24cm) 20 € 30 € 10 €

8215 Ensemble de bureau Delvaux en cuir vert avec sa boîte d’origine 140 € 160 € 140 €

8221 Lot de 2 samovars + sucrier + lampe à pétrole 40 € 60 € 10 €

8230 Couple de personnages en porcelaine (ht 37cm) 40 € 60 € 10 €

8231 Lot de 3 lampes en porcelaine 30 € 40 € 10 €

8232 Vase art déco Colenbrander (Ht 27cm) 80 € 100 € 80 €

8233 Pastel signé M.Genot” Vaches au pré” (23 x 27cm) 60 € 80 € 40 €

8234 Vase Boch fleuri (Ht 21cm) 60 € 80 € 50 €

8235 Gouache signée M. Lacroix “Plage animée” (23 x 31cm) 60 € 80 € 20 €

8236 Coupe en cristal et argent 19e (ht 18cm, Ø 22cm) 60 € 80 € 60 €

8237 Vase Boch Keramis D.1174 (723) (ht 34cm) 100 € 140 € 100 €

8238 Huile sur panneau signée Dillens “Bretonne” (21 x 12cm) + rapport de restaura-
tion

200 € 300 € 200 €

8239 Vase en grès KERAMIS (H.L.) D.622 (ht 17cm) 300 € 400 € 300 €

8240 Deux dessins signés P. Clouet 1947 et 1948 “Vues d’Ardennes” (22 x 26cm) 80 € 120 € 50 €

8241 Vase en faïence de Saint Ghislain, Emile Lombart (Ht 35cm) 160 € 240 € 120 €

8242 Plat en Longwy (60 x 13 x 20cm) 30 € 50 € 20 €

8243 Vase en porcelaine signé LEONARD, Paris (ht 19 cm) 60 € 80 € 10 €

8244 Pastel  “ Crucifix “ attribué à Jan Cockx (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

8245 Vase en verre hyalite noir à décor d’aigles dans 3 médaillons dégagé au jet de 
sable sur fond argenté, décor de Paul Heller (Ht.28cm)

40 € 60 € 10 €

8246 Vase cornet Boom à décor floral stylisé dégagé au jet de sable sur fond argen-
té, décor de Paul Heller signé Artver (HT.21cm)

40 € 60 € 10 €

8247 Aquarelle signée J.B. SCORIEL “Vue de Ville” (24 x 32 cm) 80 € 120 € 80 €

8248 Dessin signé “ Maison de campagne “ (25 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

8249 Vase Legras (un coup) Ht 35cm 80 € 120 € 10 €

8250 Vase hyalite Boom en forme de cornet sur talon, à décor d’un cygne et de fou-
gères, décor de Paul Heller (Ht.20cm)

40 € 60 € 10 €

8251 Cruche en faïence Morini (Ht 23cm) 60 € 80 € 60 €

8252 Vase de créateur (ht 30 cm) 80 € 120 € 50 €

8253 Vase en verre (Ht.17cm) 30 € 40 € 10 €

8254 Huile sur panneau monogrammée E.D “ Paysage avec étang” (20 x 26cm) 70 € 80 € 50 €

8255 Huile sur toile signée F Loriaux “ Femme nourrissant son enfant “ (35 x 25cm) 40 € 60 € 40 €

8256 Huile sur panneau “Scène de port” (24 x 30cm) 80 € 120 € 10 €

8257 Série de 6 assiettes en porcelaine de Saxe fleurie 60 € 80 € 40 €

8258 Petit groupe en biscuit “ Scène romantique “ (Ht 20cm, L 31cm) 40 € 60 € 40 €

8259 Lot de 3 groupes en porcelaine (ht de 17 à 32cm) 40 € 60 € 10 €

8260 Boite assiettes avec coquettiers 40 € 60 € 10 €

8261 Ours en céramique de Cérabel (20 x 35cm) 140 € 160 € 140 €

8262 Gravure “Portrait de Léopold I, roi des belges” signée (40x30cm) 60 € 80 € 30 €

8263 Huile sur panneau signée Jean Govaerts, “Peinture de Fleurs” (18 x 14 cm) 100 € 160 € 100 €

8264 Huile sur toile signée Jef Louis Van Leemputten “Berger et ses Moutons” (25 x 
36 cm)

200 € 300 € 200 €

8265 Paire de chiens en faïence anglaise (Ht 20cm) 50 € 70 € 50 €

8266 3 grands plats en faïence 10 € 20 € 10 €
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8267 Huile sur panneau signée Broek A. “ Bâteaux de pêche” 80 € 120 € 80 €

8268 Huile sur toile “Marine” signée (30 x 45 cm) 80 € 120 € 60 €

8269 4 plaques anciennes en bronze et cuivre 80 € 120 € 60 €

8270 Lot de porcelaines anciennes Tournai, Locré, etc (accidents) 30 € 50 € 10 €

8271 Groupe “ Enfants au chat “ (Ht 20cm) 100 € 160 € 70 €

8272 Coupe à décor d’enfants en faïence (Ht 22 x 42cm) 80 € 120 € 50 €

8273 Groupe en porcelaine Capo di monté (Ht.22cm) 100 € 160 € 10 €

8274 Deux plats en Strasbourg (Ø 30cm) 60 € 80 € 40 €

8275 Huile sur panneau signée Van Houzen “ Paysage fluvial” (13 x 18cm) 80 € 120 € 50 €

8276 Couple d’enfants en biscuit (doigts cassés) Ht 30cm 10 € 20 € 10 €

8277 Couple en vieux Paris (Ht 20cm) 80 € 120 € 50 €

8278 Carafe et verre grès Basque Ciboure, signé M. David et C. Fischer (10 pièces) 80 € 100 € 80 €

8279 Paire d’assiettes en porcelaine de Tournai, décor de fleurs en camaïeu rose 600 € 800 € 600 €

8280 Coffrets en porcelaine et statuette Jeune femme 40 € 60 € 20 €

8281 Paire de candélabres en porcelaine Herend (HT.28cm) 40 € 60 € 20 €

8282 Vasque sur pied en albâtre (Ht 18cm, Ø 20cm) 60 € 80 € 20 €

8283 Dessin “Vue de ruelle” signé Swyncop (31x24cm) 40 € 60 € 40 €

8284 Dessin signée Petrus De Man (28x30cm) 100 € 160 € 100 €

8285 Huile sur panneau signée Stein E. “ Jeune fille aux chatons”  (30 x 23cm) 60 € 80 € 50 €

8286 Huile sur toile signée Verhoeven Ball “ Portrait de jeune femme” (30 x 20cm) 800 € 1 200 € 700 €

8287 Vase ancien en opaline (Ht 47cm) 50 € 70 € 50 €

8288 Vase Médicis en vieux Bruxelles (une fêlure) Ht 35cm, Ø 25cm 60 € 80 € 40 €

8289 Chat en faïence italienne (Ht 36cm) 40 € 60 € 10 €

8290 Vase boule émaillé signé René Philippe (Ht 14cm, Ø 20cm) 60 € 80 € 30 €

8291 Vase en grès bleu à 3 anses (Ht 24cm) 40 € 60 € 20 €

8292 Cache pot et son assiette en porcelaine de Paris 50 € 70 € 50 €

8293 Série de 4 assiettes en vieil andenne Lammens “Fête flamande, enfants bai-
gneurs + 2 châteaux” 

60 € 80 € 30 €

8294 Paire de vases en porcelaine (ht 20cm) 80 € 120 € 60 €

8295 Bouilloire en porcelaine de Bruxelles (+/- 1700) - petite réparation (Ht 26cm) 650 € 750 € 650 €

8296 Légumier couvert  en porcelaine de Saxe (H:16cm et Dia: 24cm) 80 € 120 € 60 €

8297 Paire de statues en vieil Andenne “Jeunes bergers” (Ht 27cm) 80 € 120 € 50 €

8298 Vase en porcelaine allemande à décor d’angelots musiciens, vers 1900 
(Ht.21cm)

40 € 60 € 10 €

8299 Statuette en faïence italienne ‘Fillette aux Fleurs” (ht 24 cm) 60 € 80 € 20 €
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Clôture des enchères
DIMANCHE 06 JUIN 2021

Bibelots

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8300 Pique-fleurs en faïence Boch Luxembourg (Ht 12cm) 400 € 600 € 400 €

8301 Service à café, Paris (+/- 46 pièces) 80 € 120 € 70 €

8302 Lot de 8 assiettes Lunéville France décor floral 10 € 20 € 10 €

8303 6 crémiers en porcelaine dans leur écrin 80 € 120 € 80 €

8304 Lot de 4 plats en faïence 18ème et 19ème siècle 80 € 120 € 50 €

8305 Lot de 3 Vierge en faïence française 18ème 120 € 160 € 120 €

8306 Cheval en faïence, Vieux Bruxelles (dégâts et accidents) 100 € 140 € 100 €

8307 Vase en faïence polychrome de Delft (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

8308 Deux musiciens en porcelaine (accidents) Ht 20cm 20 € 30 € 10 €

8309 Paire de vases en porcelaine de Saxe (Ht 24cm, accidents) 60 € 80 € 10 €

8310 Tête en faïence italienne (Ht 34cm) Lenci 40 € 60 € 40 €

8311 Verseuse en porcelaine 100 € 160 € 100 €

8312 Coffret en porcelaine de Paris (couvercle fendu, 14 x 28 x 21 cm) 40 € 60 € 40 €

8313 2 Assiettes en porcelaine de Tournai, décor de fruits polychromes 1 000 € 1 500 € 1 000 €

8314 Sucrier à poudre en porcelaine de Tournai, bleu et or 1 200 € 1 500 € 1 200 €

8315 Série de 4 dessins d’Alexandre Josquin (25x20cm) 200 € 300 € 200 €

8316 Huile sur toile signée Moretti L. « Cour de couvent avec fontaine « (33 x 43cm) 80 € 120 € 40 €

8317 Dessin signé Charles Bisschops « Scène de rue orientale « (27 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

8318 Lot de 3 croquis de chats signés Jean Donnay (3 x 16 x 10cm) 60 € 80 € 10 €

8319 Vase et 2 chocolatières en porcelaine décorée à la main 60 € 80 € 40 €

8320 Vase couvert en porcelaine fleurie (Ht 46cm) 100 € 160 € 100 €

8322 Service de 32 verres en cristal 80 € 120 € 50 €

8323 Lot de 12 cruches en grès 40 € 60 € 20 €

8324 Lot de 10 vases Delft, 18ème siècle 140 € 200 € 100 €

8325 Lot de +/- 38 pavés en faïence de Delft (accidents) 80 € 120 € 50 €

8326 Huile sur toile signée «Traîneau et chevaux au galop» (22 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

8327 Huile sur toile «Cavalier» signée werner White (40x50cm) 40 € 60 € 10 €

8328 Huilier en porcelaine de Tournai, décor à l’anneau 1 000 € 1 500 € 1 000 €
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8329 Vase cornet en porcelaine de Tournai (ht 16,5cm) 500 € 700 € 500 €

8330 2 plats couverts en faïence marqué Boch grand bouquet 60 € 80 € 50 €

8331 Deux plats en céramique italienne ancienne (une fêlure) Ø 35cm 160 € 240 € 150 €

8332 Lot de 9 plats en faîence française et autres 140 € 200 € 100 €

8333 Lot de 5 plats en faïence 18ème et 19ème siècle 80 € 120 € 50 €

8334 8 pochons et 7 soucoupes (modèles différents) en porcelaine de Tounai 60 € 80 € 50 €

8335 Paire de vases couverts en faïence de Delft (Ht 40cm) 80 € 120 € 60 €

8336 Cloche en bronze ancienne fendue (ht 20 cm) 40 € 60 € 20 €

8337 Deux pichets en grès allemand 19e (ht 30cm) 40 € 60 € 10 €

8338 Pot couvert en faïence de Wasmuel (Ht 41cm) 40 € 60 € 20 €

8339 Plat en Delft à décor de bâteau, 18ème siècle  (Dia:34cm) 40 € 60 € 40 €

8340 Pot de pharmacie(Ht.39cm) + cruche Delft 20 € 30 € 10 €

8341 Plat et 7 assiettes en porcelaine de Tournai (Ø 36cm et Ø 23cm) 200 € 300 € 200 €

8342 Huile sur toile «Homme lisant son journal» signée Siternos (24x18cm) 140 € 200 € 140 €

8343 Peinture sur émail de Limoges «La chaumière» (21x11cm) 60 € 80 € 20 €

8344 Dessin « Ferme Masson à St Léonard les Huy « (22 x 36cm) 40 € 60 € 10 €

8345 Huile sur toile «Scène champêtre» (28 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

8346 Lot de 12 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à l’épi 60 € 80 € 40 €

8347 Paire de bougeoirs en porcelaine de Saxe (H:18cm) 60 € 80 € 40 €

8348 Six assiettes en porcelaine de Tournai, de Chine (cheveu) et faïence 30 € 50 € 10 €

8349 Pot de pharmacie (Ht 29cm) 10 € 20 € 10 €

8350 Aquarelle sur papier signée Harry Goodwin 1973 « Vue Schynige Platte Swiss 
(25 x 35cm)

50 € 60 € 50 €

8351 Deux litres en faïence de Bruxelles (Ht 21cm) 220 € 260 € 225 €

8352 Lot de couverts Christian Dior (+/- 30 pièces) 400 € 600 € 400 €

8353 Paire de vases octogonaux en faïence ( une base abimée) 20 € 30 € 10 €

8354 Coffret de 84 couverts en métal 60 € 80 € 20 €

8355 Aiguière et son bassin en métal argenté Gallia / Christofle (ht 28cm, diamètre 
38cm)

400 € 600 € 400 €

8356 Série de 12 grands couteaux, manches en ivoirine 20 € 40 € 20 €

8357 Plat armorié en étain (diamètre 40cm) 10 € 20 € 10 €

8358 Lot de métal argenté (2 cafetières, candélabres , coupelles et huilier) 80 € 120 € 10 €

8359 Lot de métal argenté 40 € 60 € 10 €

8360 4 pièces en métal argenté 60 € 80 € 40 €

8361 Lot de 8 sous-assiettes en métal argenté (6+2) 30 € 50 € 10 €

8362 Pastel signé Faller (23 x 31cm) 40 € 60 € 40 €

8363 Huile sur panneau signée Pringels « Les barques « 1964 (22 x 26cm) 80 € 120 € 50 €

8364 Lot de métal argenté, étain et divers 40 € 60 € 40 €

8365 Service à déjeuner en étain (6 pièces) 80 € 120 € 10 €

8366 3 plateaux en métal argenté 30 € 50 € 10 €

8367 Deux carafes, nécessaire à caviar et autres (5 pièces) en métal argenté 30 € 50 € 10 €

8368 Plateau en métal argenté Nicolas et Marie-Julie (35 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

8369 Plateau en argent (550grs) 300 € 400 € 300 €

8370 Huile sur panneau «Le cheval de labour» signée Bioulle (22x27cm) 80 € 120 € 80 €

8371 Lot de 2 miroirs vénitiens (H:32 et 36cm ) 30 € 50 € 30 €

8372 2 coffrets, 1 timbale et une théière en métal argenté orientaux 80 € 120 € 50 €

8373 Coffret de 12 porte couverts en métal argenté 40 € 60 € 40 €

8374 Bécasse en argent (ht 10cm) 100 € 160 € 100 €

8375 Huilier-vinaigrier, sel et poivre en argent 19ème (Ht 26cm, une carafe cassée) 200 € 300 € 200 €
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8376 Lot de deux couverts de service de style renaissance en argent 40 € 60 € 40 €

8377 Ménagère Christofle avec coffret (+/- 97 pièces) 400 € 600 € 400 €

8378 Valisette de voyage, 2 règles à calculer et stylos bics 30 € 50 € 10 €

8379 Ménagère en métal argenté (+/- 84 pièces) 60 € 80 € 60 €

8380 Lot de couverts en métal argenté et autres (+/- 450 couverts) 100 € 160 € 100 €

8381 Coffret en velours et métal avec nécessaire de couture 30 € 50 € 10 €

8382 4 bougeoirs en laiton 40 € 60 € 10 €

8383 Lot de métal argenté (Christofle, Wiskemann et autres) 100 € 160 € 100 €

8384 3 bougeoirs en argent anglais (HT.15cm) 80 € 120 € 50 €

8385 Trois couverts en métal argenté 10 € 20 € 10 €

8386 7 chopes en métal argenté 10 € 20 € 10 €

8387 Deux salières en argent Tiffany & Co 80 € 120 € 100 €

8388 2 porte-monnaies Napoléon III (Long 7cm et 8cm) 60 € 100 € 60 €

8389 Lot de 24 couverts à poisson, Ercuis 30 € 50 € 10 €

8390 Verseuse en argent (320grs) 80 € 120 € 10 €

8391 Deux moutardiers avec cuillères en argent poinçonné (Ht 9cm) 180 € 220 € 175 €

8392 Série de 12 portes couverts en métal argenté 30 € 50 € 10 €

8393 Lot de métal argenté (7 pièces) 20 € 40 € 10 €

8394 Plateau (50 x 38cm) + 3 plats en métal argenté 30 € 40 € 30 €

8395 Huile sur panneau «Chérubin» (25x18cm) 60 € 80 € 50 €

8396 Huile sur panneau signée B. Vanlaar «Rue animée à Leuven» (52 x 42cm) 160 € 240 € 160 €

8397 Dessin «Nu « de Rassenfosse 1931 (23 x 17cm) 80 € 120 € 80 €

8398 Huile sur panneau signée Niezky « La promenade» (38 x 25cm) Encadrement 
en bronze

300 € 400 € 300 €

8399 Coffret de 6 couteaux suivi de 2 shakers en métal argenté 30 € 50 € 10 €

8400 Deux seaux à champagne en métal argenté 60 € 80 € 50 €

8401 Deux soliflores en argent (Ht 20cm) 80 € 120 € 50 €

8402 Deux seaux à champagne en métal argenté 80 € 120 € 50 €

8403 Trois plats, poêlon et cruche en métal argenté 40 € 60 € 20 €

8404 Paire de candélabres en métal argenté 20 € 30 € 20 €

8405 Lot de petites pièces en métal argenté varia 30 € 50 € 10 €

8406 5 plats + 1 saucière en métal argenté de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

8407 Milieu de table et chariot à vin Wiskemann 40 € 60 € 20 €

8408 Petit lot de couverts et porte couverts en métal argenté 60 € 80 € 20 €

8409 Lot de 23 couteaux manches en métal argenté 10 € 20 € 10 €

8410 Lot de 4 petits plateaux + 3 couverts de service 60 € 80 € 40 €

8411 Série de 10 petites casseroles en métal argenté Christofle 80 € 120 € 60 €

8412 Plats, saucière et bougeoir en métal argenté 30 € 50 € 10 €

8413 Lot de 3 cadres « Bas relief « (cadres 32 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

8414 Lot de 10 plats en métal argenté + dessous de bouteilles 80 € 120 € 40 €

8415 Paire de coqs et de faisans de table en métal argenté 60 € 80 € 30 €

8416 2 seaux à champagne en métal argenté 40 € 60 € 20 €

8417 Paire et divers en métal argenté Christofle 30 € 50 € 10 €

8418 Deux paires de bougeoirs en métal argenté (H:23 et 18cm) 60 € 80 € 30 €

8419 Plateau en métal argenté à 2 anses (42 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

8420 Huile sur toile «Homme à table», 19ème siècle (36x24cm) 40 € 60 € 10 €

8422 Lot de 2 dessins signés Luce (27 x 21cm) 80 € 120 € 80 €

8423 Coffret de couverts anglais avec autres (manque 1 couteau) 80 € 120 € 20 €

8424 Paire de bougeoirs en laiton (ht 31cm) 10 € 20 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

6 
JU

IN

188    26 MAI-06 JUIN 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8425 Verseuse en métal argenté de forme ottomane ancienne (ht 31cm, restaura-
tions)

40 € 60 € 10 €

8426 Statuette tardive en régule « Fillette au panier de raisin» (Ht 30cm) 60 € 80 € 30 €

8427 Paire de bougeoirs en métal désargenté (Ht 31cm) 30 € 50 € 10 €

8428 Lithogravure de Victor Hugo 1863 contresignée (19 x 29 cm) 60 € 80 € 20 €

8429 Dessin ancien «Scène de bataille» (23 x 37cm) 100 € 160 € 100 €

8430 Paire de candélabres en fonte à décor de bustes romains (Ht 22cm) 100 € 160 € 100 €

8431 Bronze signé Léon de Pas « Jeune fille « (Ht 32cm) 100 € 160 € 50 €

8432 Paire de petits coqs de table en argent (ht 15cm, 184g, 1 aile manque) 80 € 120 € 80 €

8433 Lot de métal argenté (4 bougeoirs et 4 oiseaux) 40 € 60 € 10 €

8434 Dessin «Paysage montagneux» ancien (18 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

8435 Diane en régule sur socle en marbre (ht 27 cm, recollage) 50 € 70 € 10 €

8436 3 coqs de table en métal argenté + autres animaux (8 pièces) 60 € 80 € 30 €

8437 Lot d’objets orientaux 60 € 80 € 10 €

8438 Encrier en bronze + paire de bougeoirs 60 € 80 € 10 €

8439 2 pique-cierges en bronze (ht 26 et 35cm) 60 € 80 € 40 €

8440 Aquarelle signée Nicolas Krychevsky «Vue de Nice» (16 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

8441 Plateau + coffret + porte-allumettes à décor de chasse + 2 faisans de table 40 € 60 € 20 €

8442 Bougeoirs en bronze 17ème (ht 19cm, restauration) 60 € 80 € 50 €

8443 Deux bras de lumières en laiton (Ht 12 x 22cm) 30 € 50 € 10 €

8444 Paire de peintures italiennes animées, 20ème (huiles sur panneau 20 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

8445 Lot de 3 cafetières et 2 bouilloires en cuivre jaune 80 € 120 € 50 €

8446 Huile sur panneau d’après Jan Steen (18 x 14cm) 70 € 120 € 50 €

8447 Bougeoir en bronze (Ht.20cm) 50 € 70 € 50 €

8448 Ensemble de 3 pièces en bronze, oiseaux, boite Waterloo et petit vase art nou-
veau (8cm)

40 € 60 € 40 €

8450 Huile sur panneau signée G A Crehay « Paysage de campine « (21 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

8451 Huile sur panneau «Scène Champêtre» signée D.H. KOEKKOEK (21 x 27cm) 160 € 200 € 160 €

8452 Buste en bronze de Caroline Bonaparte (ht totale 21cm) 100 € 160 € 100 €

8453 Loupe avec manche en corne 30 € 50 € 10 €

8454 Bronze «Femme à la Couronne de Laurier» (ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

8455 Encrier et vide-poche en bronze anciens 20 € 30 € 20 €

8456 Bronze doré «Femme assise» (Ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

8457 Paire de chandeliers Charles X en bronze doré (ht 27 cm) 50 € 70 € 50 €

8458 Paire de bougeoirs en bronze à décor de poissons-chats (Ht 17cm) 40 € 60 € 40 €

8459 Ensemble de bureau en cuir repoussé 60 € 80 € 60 €

8460 Peinture « Femme à la récolte « signée Meyer (30 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

8461 Petit bronze tardif « Jo le siffleur « (Ht 19cm) 80 € 120 € 60 €

8462 Horloge de table (ht 21cm) 50 € 80 € 50 €

8463 Huile sur panneau «Marine» signée (17 x 23cm) 200 € 300 € 200 €

8464 Petit bronze tardif « Gamin à la cigarette « (Ht 19cm) 80 € 120 € 60 €

8465 Lot de 3 mortiers en bronze (14, 9 et 8cm) 60 € 80 € 20 €

8466 2 candélabres en bronze de style Louis XV (ht 30 cm) 100 € 160 € 100 €

8467 Plat à affronde «Adam et Eve» (Dia: 28,5cm) 300 € 400 € 300 €

8468 Huile sur panneau «Portrait de jeune homme» 19ème (22 x 15cm) 60 € 80 € 10 €

8469 Équerres de vitrines (7 pièces, ht 10 x 18cm) 60 € 80 € 10 €

8470 Tirant de porte art nouveau en bronze doré (lg 25cm) 80 € 120 € 80 €

8471 Plat à offrande «Adam et Eve» (Dia: 36cm) 300 € 400 € 300 €

8472 Plat à offrande (Dia: 25cm) 300 € 400 € 240 €
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8473 Lot de 2 encriers (un en marbre et un en laiton, 30 x 15cm et 18 x 10cm) 30 € 40 € 30 €

8474 Dessin monogrammé «Homme dans le désert» (cadre 31 x 23cm) 10 € 20 € 10 €

8475 Poisson en bronze, garniture de fontaine (ht 27cm) 60 € 80 € 30 €

8476 Poisson en bois(ht 46cm) 60 € 80 € 40 €

8477 Chandelier d’époque renaissance (ht 21cm) 200 € 300 € 200 €

8478 Cadre en écaille (35 x 25cm, petit manque) 40 € 60 € 40 €

8479 Violon avec archet dans sa boîte 60 € 80 € 50 €

8480 Coq faisan en bronze, signé E.Rodoux (ht 17 x 22cm) 100 € 160 € 100 €

8481 Paire de salières en argent et opaline, flacon + étui et couverts manches en 
porcelaine 

40 € 60 € 20 €

8482 Huile sur panneau signée de Beul « Bestiaux au pâturages» (21 x 26cm) 240 € 300 € 240 €

8483 Aquarelle «Vente de pièces d’or» (17 x 13cm) 80 € 120 € 50 €

8484 Aquarelle de Salomon Emanuel «Attelage» MIROHORSKY 1829-1908 (18x26) 80 € 120 € 80 €

8485 Clarinette Couesnon à Paris 60 € 80 € 40 €

8486 Boite à musique en état de fonctionnement (ht 13 x 37 x 18cm) 300 € 400 € 300 €

8487 Ensemble Ilias Lalaounis de 4 médaillons en argent (dimensions 5x5cm ) 140 € 200 € 140 €

8488 Clarinette de marque LARK 60 € 80 € 40 €

8489 Lot de moules en métal 60 € 80 € 10 €

8490 Deux bouteilles de pharmacie et autre 10 € 20 € 10 €

8491 Lot de +/- 350 fuseaux de dentelières 10 € 20 € 10 €

8492 Gant pelote Basque 80 € 120 € 80 €

8493 Lot de fagnons du Lion’s club 40 € 60 € 10 €

8494 Lampe pâte de verre (ht 30cm, diamètre 19cm) 80 € 120 € 40 €

8495 Jardinière art nouveau en métal et cristal (ht 14 x 46cm) 80 € 120 € 60 €

8496 Poupée Armand Marseille (ht 36cm) 60 € 80 € 60 €

8497 2 chevalets de vitrine et sous globe Charles X 10 € 20 € 10 €

8498 Gravure épreuve d’artiste signée Jos Verdegem (8x7cm) 60 € 80 € 10 €

8499 Huile sur panneau «Nature morte» monogrammée VA (14,5 x 25 cm) 40 € 60 € 10 €

8500 Aquarelle signée E. BARNARD «Marine» (18 x 25cm) 80 € 120 € 10 €

8501 Coffret en bois sculpté (40 x 30 x 11cm) 60 € 80 € 10 €

8502 Gouache hollandaise ancienne (16 x 23cm) 100 € 160 € 100 €

8503 Lot de ventouses + appareil médical éléctrique 40 € 60 € 10 €

8504 Icône en bronze émaillé (15x13cm) 80 € 120 € 80 €

8505 Huile sur panneau signée Serge Sauvage «Place animée» (24 x 16.5cm) 60 € 80 € 20 €

8506 Lot de 2 icônes (Ht 24 et 31cm) 80 € 120 € 80 €

8507 Lot d’invitations envoyées à Mr. Francotte, ministre 10 € 20 € 10 €

8508 Clarinette dans son étui 60 € 80 € 50 €

8509 Saxophone standardiste Andrieu frères à Paris 100 € 160 € 100 €

8510 Clarinette Couesnon à Paris dans son étui 60 € 80 € 40 €

8511 Jardinière art nouveau attribuée à Gustave Serrurier Bovy en laiton, vers 1900 
(47 x 11 x 11.5cm)

750 € 900 € 750 €

8512 Applique en bronze doré, de style Empire (lg 26cm) 60 € 80 € 60 €

8513 7 pièces céramiques émaillées (ht 9cm) 80 € 120 € 80 €

8514 Huile sur panneau «Paysage asiatique» signée (15 x 22 cm) 40 € 60 € 10 €

8516 Livre Piron «deux siècles de signatures d’artistes de Belgique» (état neuf) 70 € 90 € 60 €

8517 Lot de 3 huiles sur panneaux signées Schoubben « Scène de chasse « (30 x 
24cm)

80 € 120 € 60 €

8518 Globe lunaire en métal (Ø 15cm) fabriqué par REPROLOGUE en 1966 (légères 
traces de patine)

60 € 80 € 60 €

8519 Coffret en acajou contenant divers compas + un petit coffret 40 € 60 € 10 €
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8520 Lot de +/- 26 vues d’optique roulées 80 € 120 € 80 €

8521 Piron «Dictionnaire des Artistes plasticiens de Belgique du 19ème et 20èms 
siècles» (2 volumes, état neuf)

60 € 80 € 80 €

8522 Huile sur panneau signée Delpierre « Marine» (30 x 23cm) 100 € 160 € 80 €

8523 Sculpture en terre cuite (Ht 50cm) 200 € 300 € 200 €

8524 Paire de gravures «Scènes champêtres animées» (cadres 40 x 30cm) 10 € 20 € 10 €

8525 Lot de 3 globes, pas d’expédition pour ce lot 140 € 200 € 140 €

8526 Série de 4 gravures «Recueils d’ornements», 18ème siècle (37x47cm) 80 € 120 € 50 €

8527 Lot de 4 jouets en métal ancien 40 € 60 € 10 €

8528 Garniture de toilette (5 pièces) en argent anglais 80 € 120 € 50 €

8529 Deux gravures anciennes 40 € 60 € 40 €

8530 Lot de 12 tasses et sous-tasses Rosenthal + cache-pot ajouré et salière cailles + 
tortue

20 € 30 € 10 €

8531 Lot de 3 huiles sur panneaux «Paysage de montagne et de cascade» (22x30cm) 60 € 80 € 30 €

8532 Mortier (ht 13cm) et pilon en bronze 40 € 60 € 20 €

8533 2 albums de chromos Liebig 40 € 60 € 10 €

8534 Huile sur toile signée Teygeman «Vaches s’abreuvant» (20 x 26cm) 60 € 80 € 30 €

8535 Suite de 4 estampes «Vues anglaises» Edmond A.S Douglas (30x62cm) 60 € 80 € 10 €

8536 2 albums Liebig 30 € 50 € 20 €

8537 12 gravures de métiers dans 2 cadres (36x39cm) 60 € 80 € 10 €

8538 Lot de 3 gravures polychromes 40 € 60 € 10 €

8539 Fac-similé « Taferelen der voornaamste geschiedemissen van het oud en 
nieuws testament

30 € 50 € 30 €

8540 Gravure signée Jehan FRISON «Paysage à Beersel» (32x32cm) 40 € 60 € 10 €

8541 Portrait de Jeune femme (faïence, rehaut d’or, 32 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

8542 Lot de chars et autres jouets miniatures datant de la 2ème guerre mondiale 200 € 300 € 200 €

8543 Lot de 10 gravures de châteaux et de paysages 18ème,cadre noirci (24 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

8544 Lot de voitures miniatures Soldo (+/- 18 pièces) 70 € 90 € 70 €

8546 Lot de 8 voitures en tôle 80 € 120 € 40 €

8547 Gravure signée Camille Barthélémy «Eglise en Ardennes» (22 x 18 cm) 100 € 160 € 100 €

8548 Aquarelle signée Leclercq 52 « Vue de ville en hiver» (38 x 27cm) 40 € 60 € 10 €

8549 Gravure «Angelot» d’après Demarteau avec gravure «Jeune femme aux 
huitres»

20 € 30 € 10 €

8550 Maison de poupées et 150 accessoires 160 € 180 € 140 €

8551 4 études de Faller, école française (16 x 24cm) 100 € 160 € 70 €

8552 Collection de soldats de plomb 140 € 200 € 140 €

8553 Indiens et cowboys 60 € 80 € 20 €

8554 Paire de petits tableaux signés Henri (huile sur panneau 30 x 17cm) «Canaux» 100 € 160 € 80 €

8555 Partie de train Marklin (1 locomotive) et autre 80 € 120 € 60 €

8556 2 plats en porcelaine peinte ancienne (Ø 36 et 40cm) 40 € 60 € 40 €

8557 Lot de disques anciens 20 € 40 € 10 €

8558 Locomotive Ichmann 2171D (L:35cm) 120 € 200 € 120 €

8559 Donald 1962 (Ht 30cm) 60 € 80 € 60 €

8560 Lot de boîtes métalliques et autre 40 € 60 € 10 €

8561 Lot de canons et maquette 40 € 60 € 10 €

8563 Locomotive Marklin 60 € 80 € 20 €

8564 Lot de jeux anciens 1900 (certains incomplets) 120 € 140 € 10 €

8565 Lot de 3 jouets anciens avec boîtes 140 € 200 € 140 €

8566 Soldats anciens 100 € 160 € 100 €

8567 Petit magasin d’enfant + classe  (Ht.15 x 40cm) 10 € 20 € 10 €
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8568 Lot de 17 cathédrales-souvenirs 60 € 80 € 60 €

8569 Lot de vieux magazines Mickey 20 € 30 € 10 €

8570 2 peluches anciennes (monkey et teddy bear) 60 € 80 € 20 €

8571 Ours en peluche (Ht 73cm) 60 € 80 € 20 €

8572 Poupée allemande (manque une main) Ht 65cm 80 € 120 € 50 €

8573 Lot de 2 jouets automates «Ours noir et singe Steif» (ht 27 et 17cm) 60 € 80 € 30 €

8574 Voiture américaine (jouet) 30 € 40 € 30 €

8575 Mannequin d’artiste (ht 32 cm) 40 € 60 € 20 €

8576 4 poupées 120 € 160 € 100 €

8577 Trains anciens 40 € 60 € 20 €

8578 Ensemble de trains MARKLIN (locomotives, wagons et accessoires) 200 € 300 € 150 €

8579 Crochet de docker 40 € 60 € 10 €

8580 Vase et bougeoir en verre mercuré (Ht 27cm) 60 € 80 € 50 €

8581 Vase en forme de bouteille à double renflement en faïence de Delft, marque 
en bleu « Roos» (Ht 23cm)

200 € 300 € 140 €

8582 Paire de vases en verre rose moulé art déco (un éclat, ht 30cm) 40 € 60 € 40 €

8583 5 Portes menus (1 accident) 40 € 60 € 20 €

8584 Lampe de mineur 30 € 50 € 10 €

8585 Petite balance de ménage 40 € 60 € 10 €

8586 Gravure ancienne monogrammée (38 x 16cm) 60 € 80 € 10 €

8587 Assiette société royale St.Sébastien à Alost, 1881 10 € 20 € 10 €

8588 Paire d’assiettes de tir, garde civique de Liège 40 € 60 € 20 €

8589 Lot de verreries de 4 pièces (encriers et divers) 60 € 80 € 50 €

8590 Lot de verrerie 18 et 19ème, 6 pièces (accidents) 80 € 120 € 50 €

8591 Seau à champagne en métal argenté 80 € 120 € 60 €

8592 Cuivres anciens (réserve à encres, seau à eau, béniriers,réchaud, fer à repasser) 80 € 120 € 50 €

8593 Jack Russell en résine (ht 30 cm) 60 € 80 € 60 €

8594 Boulet de canon ramassé à Waterloo (Ø 9cm) 40 € 60 € 40 €

8595 Huile sur panneau “scène d’intérieur” (24x16cm) 100 € 160 € 50 €

8596 Paire de vases Delft (Ht 32cm) + trois statues 40 € 60 € 10 €

8597 Cornet en vieux Bruxelles + 2 vases en porcelaine 60 € 80 € 40 €

8598 Vase tulipier en Gien à décor d’insectes (petit éclat) 60 € 80 € 30 €

8599 Cruche couverte en grès émaillé (Ht 44cm) 40 € 60 € 10 €

8600 Vase en verre moderne signé Jablanski (Ht 34cm) 80 € 120 € 50 €

8601 Lampe en cristal Val St. Lambert bleu à décor danse de Flore rehaussé à l’or 24 
carats (Ht.30cm, hors abat-jour)

80 € 120 € 80 €

8602 Vase Val St Lambert à décor antique (HT.22cm) 100 € 160 € 100 €

8603 Pichet à décor de personnages (Ht.20cm) 40 € 60 € 20 €

8604 Pique-fleurs signé Scailmont HH (égrenures) 60 € 80 € 10 €

8605 Trois verres gravés signés Samuel Eva (Ht 16cm) 220 € 260 € 225 €

8607 2 lampes de mineur + 2 casques 80 € 120 € 40 €

8608 Carafe, pot à tabac et aiguière en étain 60 € 80 € 50 €

8609 Lot de verrerie (Vases, pots à caviar, verre gravé) 20 € 30 € 10 €

8610 Dentelle de Bruges, encadrée (27 x 28 cm) 40 € 60 € 40 €

8611 Lot de 7 lampes à huile en laiton 80 € 120 € 50 €

8612 Série de 4 aquarelles diverses 40 € 60 € 10 €

8613 Bronze représentant un jeune homme signé L. Mascré (Ht 38cm) 200 € 300 € 120 €

8614 Partie de service Saxe 100 € 160 € 100 €

8615 Lot de 3 lampes à huile anciennes 40 € 60 € 10 €
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8616 Paire de chiens en faïence anglaise (ht 34cm) 40 € 60 € 20 €

8617 Paire de sanguines anciennes (17x14cm) 80 € 120 € 80 €

8618 Plateaux “Bernard Buffet” Mullerhof (35 x 47cm) 20 € 30 € 10 €

8619 Nécessaire de toilette en cristal et argent 100 € 160 € 70 €

8620 Tête de gamin en plâtre patiné de Patsis (ht 26cm) + Tête de Beethoven 20 € 30 € 10 €

8621 Paire de vases cratères en bronze 19ème “Scènes muthologiques” (16 x 17cm) 200 € 300 € 200 €

8622 Vase Boch bleu et doré (ht 21cm) 60 € 80 € 50 €

8623 Microscope dans sa boite 60 € 80 € 30 €

8624 Carafe montée argent 160 € 240 € 100 €

8625 Paire de bougeoirs en laiton + 2 casseroles en grès 30 € 50 € 10 €

8626 Statuette en Meissen “ Nu” (HT.36cm) 400 € 600 € 300 €

8627 Seau à glace “Bonhomme de neige” Villeroy & Boch (Ht 30cm) 40 € 60 € 20 €

8628 Coupe sportive en argent 100 € 160 € 70 €

8629 Bronze signé GRISTSCHENKO “Tête d’Enfant” (ht 38 cm) 80 € 120 € 50 €

8630 Plat à biscuit en porcelaine à 3 étages 20 € 30 € 10 €

8631 Paire de vases en faïence signés GRUMBACH, art nouveau (ht 31cm) 100 € 160 € 100 €

8632 Mendiant en porcelaine fleurie + tasses et sous tasses 30 € 50 € 10 €

8633 Service à café fleuri en porcelaine de Limoges 50 € 70 € 50 €

8634 Dessin signé Henriette Ronner “Tête de chat” (traces d’humidité) 24 x 18cm 160 € 240 € 140 €

8635 Encrier + bougeoir et bénitier mural 60 € 80 € 10 €

8636 Lot de 3 plats Vallauris Aegitna 60 € 80 € 40 €

8637 Assiette “ Pommes” en porcelaine de Paris Boyer (Ø 25,5cm, un petit cheveu) 50 € 70 € 20 €

8638 Sucrier à poudre et porte-huilier en faïence 18ème 80 € 120 € 80 €

8639 Lot varia (canards, verseuse, vases étain) 30 € 50 € 10 €

8640 Lot de 3 mortiers anciens en bronze patiné (Ht 14 et 11cm) 70 € 90 € 70 €

8641 Pierre gravée LS et datée 1669 + 2 briques de foyer liégeoises datées 1566 80 € 120 € 10 €

8642 Paire de vases en opaline (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

8643 Coupe sur pied en porcelaine fleuri + 1 sucrier en porcelaine de Saxe 20 € 40 € 20 €

8644 Saucière en faïence “Décor d’un blason” signée E.Gallé (25x10x15cm et 1 coup) 10 € 20 € 10 €

8645 Gramophone Edison GEM (25 x 20cm) 240 € 300 € 240 €

8646 Lot de 3 plats décor d’oiseaux (Ø 25cm) 80 € 120 € 80 €

8647 Un litre en faïence de Bruxelles (Ht 21cm) 100 € 160 € 110 €

8648 Deux vases et une carafe en cristal de Bohême (Ht 20cm, 14cm et 9cm) 80 € 120 € 30 €

8649 Deux coulées de bronze (Ht 25cm et ht 37cm) 40 € 60 € 20 €

8650 Lot de 8 vases et cornets en vieux Bruxelles 200 € 300 € 160 €

8651 Collection de papillons sous verre “colias” 140 € 160 € 80 €

8652 Livre de Jean Giono 1956, reliure Bonet + Coffret 30 € 40 € 30 €

8653 Piron “Dictionnaire des Artistes plasticiens de Belgique du 19ème et 20ème 
siècles” (2 volumes, état neuf)

60 € 80 € 60 €

8654 Lot d’objets décoratifs 40 € 60 € 10 €

8655 Lot de 12 assiettes de Tournai, décor à la mouche 120 € 180 € 120 €

8656 Lot de supports de tringle en bronze doré (8 pièces) + 4 embouts + anneaux 20 € 30 € 10 €

8657 Lot de 12 assiettes de corporation (Ø 19cm) 20 € 40 € 10 €

8658 Saint Roch en plâtre peint + médaillon (Ht 38cm) 60 € 80 € 20 €

8659 Statue de Saint Pierre en chêne (ht 36 cm) 100 € 160 € 100 €

8660 Triptyque ancien (31 x 36cm fermé) 60 € 80 € 10 €

8661 Vierge en porcelaine et biscuit (ht 38cm) 30 € 50 € 10 €

8662 Saint François d’Assise en porcelaine (H:39cm) 160 € 240 € 160 €

8663 Grande Vierge à l’enfant en biscuit et porcelaine (Ht 40cm) 100 € 160 € 80 €
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8664 Icône ancienne (27 x 21cm) 140 € 180 € 100 €

8665 Lot de médaillons divers en plâtre et cire 60 € 80 € 30 €

8666 4 patènes en vermeil dont 2 poinçonnées 80 € 120 € 80 €

8667 Série de gravures sur la vie de Jésus 50 € 80 € 10 €

8668 Christ en bois ancien sculpté (ht 43cm) 80 € 120 € 80 €

8669 Bénitier mural “ Christ” (Ht.30cm) 40 € 60 € 20 €

8670 Huile sur panneau “La Meuse à Waulsort” signée P.Sterpin (24x32cm) 80 € 120 € 80 €

8671 Saint Nicolas en porcelaine de Limoges (Ht 26cm) 120 € 160 € 120 €

8672 Bronze “Élégante” signé Société des bronze de Paris (ht 38cm) 300 € 400 € 300 €

8673 Paire d’archanges en chêne (ht 38cm) 140 € 200 € 140 €

8674 Lot de 6 gravures sur Liège 30 € 50 € 10 €

8675 Vierge en bois peint 18ème (ht 37cm, repeinte) 200 € 300 € 120 €

8676 Vierge en bois sculpté, 18ème siècle (H:36cm) 100 € 160 € 100 €

8677 Christ en bronze sur croix en palissandre (Ht 60cm) 20 € 30 € 20 €

8678 Tryptique religieux dans un cadre en bois sculpté (55 x 53 cm) 100 € 120 € 100 €

8679 Bénitier de table (Ht 48cm) + Vierge en vieux Bruxelles (cassée) Ht 25cm 60 € 80 € 30 €

8680 Bénitier de table en Vieux Bruxelles “Vierge à l’Enfant” (croix recollée) 30 € 50 € 10 €

8681 Christ en ivoire (Ht Christ 9, cadre 30 x 18cm) 80 € 120 € 30 €

8682 Saint Joseph + Vierge en vieil Andenne 60 € 80 € 30 €

8683 Statue “Vierge à l’enfant” peinte (manques) Ht totale 26cm 80 € 120 € 40 €

8684 Vierge à l’enfant et le bon pasteur en porcelaine (H:31cm) 460 € 600 € 450 €

8685 Collection de papillons sous verre “zygaenidae et aegeriidae” 80 € 120 € 50 €

8686 Sainte Anne Henriot, Quimper (H:24cm) 40 € 60 € 10 €

8687 Groupe en porcelaine “L’assomption” (H:30cm) 460 € 600 € 450 €

8688 Collection de papillons sous verre “syntomidae, nolidae et arctiidae” 80 € 120 € 50 €

8689 Saint Mathieu en porcelaine (H:26cm) 240 € 360 € 340 €

8690 Saint Jean en porcelaine (H:26cm) 240 € 360 € 240 €

8691 Sainte Marguerite d’Antiode en porcelaine (H:24cm) 140 € 200 € 140 €

8692 Lot de 4 gravures anciennes 20 € 30 € 10 €

8693 Lot d’objets religieux (4 missels et 4 bénitiers anciens) 40 € 60 € 40 €

8694 Sainte Anne éducatrice en faïence polychrome du 18ème, probablement 
Liège? (Ht 20cm)

300 € 400 € 220 €

8695 Vierge à l’enfant en porcelaine (Ht.20cm) + 2 porte-bouquet en cristal taillé 
(HT.15cm)

40 € 60 € 10 €

8696 Sculpture biscuit “Sainte-Vierge” (ht 36cm) 60 € 80 € 50 €

8697 Deux statues religieuses en biscuit (Ht 40cm) 40 € 60 € 20 €

8698 Huile sur toile signée Werner “ Scène de marché” (22 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

8699 Album de +/- 115 images religieuses 18ème et 19ème 80 € 120 € 50 €

8700 Statue en bois “Vierge” (ht 45 cm) 40 € 60 € 30 €

8701 “Maternité” en bois signée Aleide Mathieux 1906-1992 (ht 46cm) 60 € 80 € 20 €

8702 Maternité en fonte (Ht 36cm) 60 € 80 € 50 €

8703 Lot de 2 peintures “Scène religieuse” signées joseph Speybrouck 60 € 80 € 40 €

8704 Vierge en bronze (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

8705 Corps de Christ en ivoire (Ht 13cm) 60 € 80 € 20 €

8706 Croix en bronze argenté (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 €

8707 Christ en ivoire (H:17cm) 80 € 120 € 80 €

8708 Deux statuettes Goebel 40 € 60 € 10 €

8709 Lot de +/- 130 timbres belges avec folio 30 € 50 € 30 €

8710 Lot de 5 médailles en bronze 80 € 120 € 80 €
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8711 Objets usuels (8 pièces) vitrine (ht 13 x 25cm) 600 € 800 € 600 €

8712 4 carreaux Delft 30 € 50 € 20 €

8713 Petit lot de métal argenté (bougeoirs, icône ...) 40 € 60 € 10 €

8714 Statue art déco en régule signée “Femme” (ht 18 x 14cm) 40 € 60 € 10 €

8715 Lot de 3 médailles en bronze 60 € 80 € 60 €

8717 Statue de Napoléon en bronze (Ht 15,5cm) 60 € 80 € 40 €

8718 Lot de 3 médailles en bronze (Astrid, Léopold et Albert) 80 € 120 € 80 €

8719 Réserve à ensenc en bronze argenté 40 € 60 € 20 €

8720 Lot de réveils Jaeger 2 jours 40 € 60 € 10 €

8721 Terre cuite polychrome “ Hibou” (32 x 38cm, une restauration) 60 € 80 € 10 €

8722 2 Plats Longwy (diamètre 25cm) 20 € 40 € 20 €

8723 Petite jardinière en tôle du 19ème (Ht 27cm) 30 € 50 € 10 €

8724 Vide poches  en métal (H:10cm et Dia:11cm) 30 € 50 € 10 €

8725 Lot de 3 médailles en bronze (Léopold II, Duc du Brabant, ...) 60 € 80 € 60 €

8726 2 paires d’appliques en bronze 20ème 40 € 60 € 10 €

8727 Plat ajouré Charles Quint (26 x 32cm, pieds cassés) 20 € 30 € 20 €

8728 Lot de 8 kippas 20 € 40 € 10 €

8729 8 Assiettes dont une avec égreneur et un plat signé Roland Brice 200 € 300 € 160 €

8730 Robe de Baptême + chapeau 40 € 60 € 20 €

8731 Ancien stéréoscope + cartes 60 € 80 € 20 €

8732 Céramique peinte (Ø 21cm) 10 € 20 € 10 €

8733 Bas relief “Tête de Jeune Femme” en bronze, Art Déco (ht totale 22cm) 60 € 80 € 30 €

8734 Petit bronze (Ht 12cm) d’Echternach 100ème anniversaire 80 € 120 € 40 €

8735 Plaque en bronze commémorative signée Dupagne (6 x 9cm) 40 € 60 € 20 €

8736 Théière en grès rouge à décor de fleurs bleues (couvercle cassé) Ht 11cm 80 € 120 € 30 €

8737 Lot de 2 chiens en verre moulé et métal doré (H:10cm) 30 € 50 € 10 €

8738 Série de 4 théières en grès signées W.Biron (10x18cm) 30 € 50 € 10 €

8739 Lot de 2 pots en grès anglais (Ht.14cm et ht 17cm) 40 € 60 € 10 €

8740 Statue “Femme à la lecture” en porcelaine de Copenhague (ht 28 cm) 40 € 60 € 10 €

8741 Lot de 6 petits cadres en bronze 40 € 60 € 10 €

8742 Buste de femme en verre translucide (Ht 22cm + socle) 60 € 80 € 20 €

8743 Lot de 10 petites boites 40 € 60 € 10 €

8744 Statuette “Jeune ballerine” en métal argenté (Ht 27cm) + boîte d’origine 60 € 80 € 40 €

8745 Série de 12 assiettes en porcelaine fleurie (1 ébréchée) 20 € 30 € 10 €

8746 Flacon décor spirale signé Lalique (Ht 14 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

8747 Lot de 3 chandeliers d’époque renaissance (ht 12 et 11cm, petits accidents) 600 € 800 € 600 €

8748 Petit globe (Ht.24cm) + cadres divers marqueté et avec cheveux + cartes et 
images (Pas d’expédition pour ce lot)

40 € 60 € 10 €

8749 Sculpture en bois médaillon “ Portrait “ (Ø 26cm) 20 € 40 € 10 €

8750 3 Lampes à huile 100 € 160 € 100 €

8751 Deux danseurs turcs + trois hommes assis (Ht 18cm et ht 13cm) 160 € 240 € 70 €

8752 Cave à liqueurs anglaise 80 € 120 € 50 €

8753 Plaque en fonte l’Enlèvement des Sabines 17ème (diamètre 16cm) 140 € 160 € 140 €

8754 Statuette “Dame au Chien”, Espagne 20ème (ht 27cm) 30 € 50 € 10 €

8755 Don Quichotte en porcelaine LLADRO (ht 45 cm) 140 € 200 € 80 €

8756 Lot de +/- 20 assiettes à dessert Boch Frères, décor canton 60 € 80 € 10 €

8757 Mineur en métal (ht 31cm) 30 € 50 € 10 €

8758 Lampe à huile Empire en bronze 60 € 80 € 20 €
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8759 Bronze ‘lanceur de javelot’ signé P. Le Faouays socle inclus (58-45 cm, légère 
casse au socle + fêlure à la jambes)

200 € 300 € 80 €

8760 Encrier en faïence 100 € 160 € 100 €

8761 Lot de 3 appareils photos dont un Zeiss 20 € 30 € 20 €

8762 Boule horloge anglaise (Ø 12cm) 60 € 80 € 30 €

8763 Porcelaine Rosenthal “La cueilleuse de perles” Karl Himmelstoss (ht 25cm) 40 € 60 € 40 €

8764 Bronze Don Quichotte + Régule ours polaire (ht 20cm et 5cm) 80 € 120 € 40 €

8765 Plaque en bronze 17ème représentant une scène de bataille, monogrammée 
E.E.U. (9 x 6 cm)

100 € 160 € 100 €

8766 2 Lampes à carbure 19e 60 € 80 € 30 €

8767 Coffret de pistolets (vide) 100 € 160 € 100 €

8768 Double étui à pistolets 50 € 70 € 50 €

8769 Médaillon en bronze “Napoléon et Joséphine”, Epoque Empire (Dia: 21.5cm) 100 € 160 € 100 €

8770 Paire de salières en cristal taillé + coffrets et divers 40 € 60 € 30 €

8771 Encrier en laiton et verre + plat à une anse 30 € 50 € 10 €

8772 4 cadres en bronze 60 € 80 € 40 €

8773 Trois vases en opaline (HT.32cm, ht 29cm et ht 17cm) 80 € 120 € 30 €

8774 Deux sculptures africains (Ht 28cm) + corps de Christ 40 € 60 € 10 €

8775 2 lampes de mineur 50 € 70 € 30 €

8776 Pichet “tête” en faïence de Sarguemines (Ht 20cm) 60 € 80 € 50 €

8777 Statuette en vieux Paris Jacob Petit (Ht 20cm) 60 € 80 € 60 €

8778 Pendule Charles X en marqueterie (Ht 22cm) 80 € 120 € 40 €

8779 Lot de deux cruches en barbotine Onaing (Ht 25cm) 80 € 120 € 40 €

8780 Vase aux angelots en métal argenté (Ht.18cm) 80 € 120 € 40 €

8781 Lot de 3 assiettes en faïence (Ø 20cm, restaurations) 40 € 60 € 10 €

8782 5 encriers anciens, porcelaine et faïence 80 € 120 € 50 €

8783 2 encriers anciens en porcelaine 80 € 120 € 50 €

8784 Pot à tabac en grès flamand (ht 15,5cm) 20 € 30 € 20 €

8785 3 encriers anciens (faïence, cristal, porcelaine et bois) 80 € 120 € 50 €

8786 2 coffrets 18 et 19ème 80 € 120 € 60 €

8787 Poëlon en bronze ancien (Ht 10 Ø 17cm) 80 € 120 € 80 €

8788 Service à café 5 pièces en métal, période Art Déco 60 € 80 € 60 €

8789 Trousseau de clefs anciennes 60 € 80 € 10 €

8790 Cave à cigares 60 € 80 € 30 €

8791 Partie de service “Cries of London” +/-19 pièces 40 € 60 € 20 €

8792 Vase vintage noir et jaune (ht 18cm) 40 € 60 € 20 €

8793 Statuette “Jeune garçon en hiver” (Ht 18cm) 80 € 120 € 50 €

8794 Deux petits albâtres (Ht 13cm et ht 8cm) 80 € 120 € 80 €

8795 Statue signée P. Serste en terre cuite (Ht 26cm) 20 € 40 € 10 €

8796 Horloge (ht 30cm) 60 € 80 € 50 €

8797 Paire de bougeoirs Art Nouveau en fer forgé (H:30cm) (Manques) 60 € 80 € 20 €

8798 Boîte à thé, encriers et divers, faïence et porcelaine (+/- 7 pièces) 60 € 80 € 40 €

8799 Vase couvert en faïence fleurie (Ht 31cm) 60 € 80 € 30 €

8800 Paire de vases en porcelaine (ht 25cm, fêlés) 80 € 120 € 80 €

8801 Réveil d’officier + autre 80 € 120 € 80 €

8802 Plat en faïence (Ø 25cm) 40 € 60 € 10 €

8803 Encrier et 2 bougeoirs en bronze à décor de chevaux (ht 25cm) 80 € 120 € 50 €

8804 Statue en bronze “Le Kid” d’après Verschneider (ht 21cm) 60 € 80 € 60 €

8805 Poignée de porte Art Nouveau, fer forgé (25,5 x 22 cm) 100 € 280 € 100 €
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8806 Tirelire mission (ht 34cm) 40 € 60 € 30 €

8807 Buste en bronze signé J.B. Carpeaux (ht 22cm + socle 12cm) 300 € 400 € 300 €

8808 Cheval en bronze tardif (Ht 30 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

8809 Sculpture en régule de Napoléon (Ht 17cm) + dessin signé Hippolyte Lallaisse 60 € 80 € 20 €

8810 Lot de 3 plaques anciennes (Orval, Chimay, Sirène limonade) 40 € 60 € 40 €

8811 Coupe de balle pelote Katanga Congo daté 1928 (ht 28cm) 60 € 80 € 50 €

8812 Céramique décorative signée BOSCHMANS (27 x 27cm) 40 € 60 € 40 €

8813 Paire de serre-livres à décor de gazelles en régule (Ht 11 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

8814 Bronze “ Putto “ ancien sur socle en marbre (Ht totale 25cm, petits manques) 140 € 200 € 140 €

8815 Gravure “ Le papillon “ signée Krasno 126/200 60 € 80 € 10 €

8816 Statuette en porcelaine anglaise “Jeune fille à la robe jaune” (Ht 21cm) 40 € 60 € 10 €

8817 Bronze représentant Saint Pierre - 17/18ème siècle (ht : 15 cm) 100 € 180 € 100 €

8818 Faune ancien en bronze, signature sur le socle (HT.26cm) 200 € 300 € 120 €

8819 “Lion au serpent” en marbre (ht 20 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

8820 Dents de requins grises et bleues, entre 10 et 40 millions d’années 80 € 120 € 40 €

8821 Plateau avec cruche et verres + 2 cadres 19ème 30 € 50 € 10 €

8822 Lot de 7 animaux en porcelaine royal Cophenagen et autre (Ht de 5 à 16cm) 50 € 80 € 50 €

8823 Grand vide-poche art nouveau ancien en métal argenté WMF (32 x 19cm) 100 € 160 € 70 €

8824 Deux statuettes “Homme et femme avec chien” (Ht 12cm) 80 € 120 € 60 €

8825 Série de 4 bas relief en marbre reconstitué (15 x 10cm) 20 € 30 € 20 €

8826 Coupe en porcelaine de Sèvres, monture en bronze doré (diamètre 22cm) 60 € 80 € 40 €

8827 Médailles 40 € 60 € 40 €

8828 Vase en porcelaine blanche et rose (Ht 15 cm) 60 € 80 € 30 €

8829 Série de 6 assiettes à dessert en Gien “Les citrons” + porcelaines diverses et 2 
verres dorés

40 € 60 € 10 €

8830 Lampe de mineur 40 € 60 € 20 €

8831 Emaillé signé Picasso (24 x 18cm) 300 € 400 € 240 €

8832 Jardinière Louis XV en métal argenté et verrerie 50 € 70 € 40 €

8833 Pendulette en biscuit cassée, mouvement Leroy à Paris (Ht 25 x 17cm) 60 € 80 € 40 €

8834 Coffret en chêne bombé avec garnitures en laiton (ht 11 x 16 x 9cm) 60 € 80 € 60 €

8835 2 livres à prières Birmanie sur plaque bambou (44 cm et 41 cm) 80 € 120 € 80 €

8836 4 petites salières en argent  (Eclat sur des récipients en verre) + divers 30 € 50 € 10 €

8837 Vide poche “Ours polaire” en faïence craquelée (14x24x18cm) 80 € 120 € 80 €

8838 Lot de 6 outils chargeur de cartouches 50 € 70 € 50 €

8839 Deux petits reliefs en pierre de calcaire (6 x 10cm) 60 € 80 € 10 €

8840 Paire d’arbustes en laiton signés d’Hoeseleer (Ht 20cm et ht 13cm) 100 € 160 € 100 €

8841 Paire de visages asiatiques, masque (17 x 7cm, éclat) 40 € 60 € 20 €

8842 Coffret en porcelaine (Ht 9.5 x 14 x 11cm) 20 € 30 € 10 €

8843 Pendulette 60 € 80 € 60 €

8844 Bas-relief plâtre signé C.Meunier (17 x 22cm) 40 € 60 € 10 €

8845 4 fers à repasser de dentelles + supports 40 € 60 € 10 €

8846 Deux coffrets de mouvements de montres de poignets (+/- 50 pièces, fonction-
nels)

100 € 160 € 100 €

8847 Petite balance en fonte et cuivre (HT.20 x 25cm) 40 € 60 € 20 €

8848 Petites plaques à graver à motifs de cuisine (+/- 50 pièces) 30 € 50 € 30 €

8849 Boîte de 6 assiettes en Gien “Les Tartes” 40 € 60 € 10 €

8850 Lunette ou mire de géomètre et bobine 40 € 60 € 30 €

8851 Lot de 3 flacons (Ht 11cm) 20 € 30 € 10 €

8852 Paire de vases en faïence Cianco (ht 17cm) 80 € 120 € 50 €
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8853 Vide-poche + jeu en malachite (2,550Kg) 40 € 60 € 20 €

8854 Nécessaire de pique-nique, étui en cuir (couverts et verres) 40 € 60 € 10 €

8855 Lot de pièces en argent et autres 40 € 60 € 10 €

8856 12 statuettes chiens, poules et chat 60 € 80 € 40 €

8857 Canon effaroucheur 80 € 120 € 60 €

8858 Poire à poudre en corne 60 € 80 € 20 €

8859 Sculpture en marbre de Carrare “L’enfant endormi” (12x17x8,5cm) 100 € 160 € 100 €

8860 Plat en Longwy (28 x 22cm) 20 € 40 € 10 €

8861 Lampe de mine en fer 10 € 20 € 10 €

8862 Tabatière napoléonienne en corne de bouquetin en l’honneur de la victore de 
Wagrm (6,5 x 4cm)

160 € 240 € 100 €

8863 Service en porcelaine mauve (+/- 36 pièces) 100 € 160 € 100 €

8864 Lot de verrerie diverse 60 € 80 € 20 €

8865 Coupe en céramique début 20ème (Ht 13cm, Ø au plus large 22cm) 20 € 30 € 10 €

8866 Buste en plâtre du Roi Albert 1er 1914-1916 (ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

8867 Encrier en faïence + autre en régule 20 € 30 € 20 €

8868 Petite balance anglaise 60 € 80 € 20 €

8869 Carafe XIXème cristal émaillé style “Rocaille” Baccarat (24 cm) 30 € 60 € 30 €

8870 Lot de 2 pichets en étain (H:25 et 22cm) 160 € 240 € 100 €

8871 Série de 6 flacons 100 € 160 € 100 €

8872 Mascotte de voiture PEUGEOT (Long 26cm) 60 € 80 € 50 €

8873 Pile de poids en bronze 19ème 50 € 70 € 50 €

8874 Assiette en porcelaine de Tournai, décor hollandais 100 € 160 € 100 €

8875 Carafe + 2 vases en cristal + huilier et nécessaire à condiments 60 € 80 € 40 €

8876 Assiette en porcelaine peinte à décor romantique (monogramme VG) 60 € 80 € 20 €

8877 Bijoux de fantaisie + montres diverses 20 € 30 € 10 €

8878 Coffret en placage ancien (18x35x20cm) 80 € 120 € 60 €

8879 Coffret, cadres, nécessaire de toilette et divers 40 € 60 € 30 €

8880 Valise métal armé (50 x 30cm) 20 € 30 € 10 €

8881 Fusil arabe (Long 160cm) 60 € 80 € 50 €

8882 Fusil à double canons légèrement gravé (un chien cassé, ht 115cm) 80 € 120 € 80 €

8883 Lot de 30 décorations (copie croix de fer) 60 € 80 € 40 €

8884 Epée ancienne (L:108cm) 100 € 160 € 100 €

8885 Sabre de Marine 160 € 200 € 150 €

8886 Épée chinoise (lg 80cm) 80 € 120 € 80 €

8887 Sabre ancien avec dragonne 60 € 80 € 60 €

8888 Lot de 8 décorations militaires 60 € 80 € 40 €

8889 Lot de 2 baïonnettes françaises 100 € 160 € 100 €

8890 Lot de 4 baïonnettes (2 espagnoles, 2 anglaises) 50 € 70 € 50 €

8891 Fusil de chasse à système, type percussion avec mire basculante sans mar-
quage, crosse sculptée

200 € 300 € 200 €

8892 Fusil escopette mécanisme, 19ème (origine Orient) 200 € 300 € 200 €

8893 Lot de 2 baïonnettes (1 portugaise 1886 et 1 anglaise 1907) 80 € 120 € 80 €

8894 Baïonnette musicien belge 1882 120 € 160 € 120 €

8899 Trois décorations 20 € 30 € 10 €

8900 Dague allemande (lg 39 cm) 400 € 500 € 300 €

8901 Copie de dague allemande 30 € 40 € 30 €

8902 Paire de pistolets de duel 100 € 160 € 100 €

8903 Soupière Luftwaffe FIUV Bavaria 1942 IIIe Reich (ht 19cm) 40 € 60 € 40 €
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8904 Chapeau ancien (52 x 16cm) 60 € 80 € 50 €

8905 Deux sabres Talwar indiens sans fourreaux 20 € 30 € 20 €

8906 Gaine en cuir verticale pour COLT à poudre noir 50 € 80 € 50 €

8907 Lot de 2 uniformes logistiques 60 € 80 € 10 €

8908 Crochet de cornac en fer forgé incrusté d’argent (Lg 75cm) 120 € 160 € 100 €

8909 Pistolet du 19e siècle 100 € 180 € 80 €

8910 Baïonnette allemande, modèle cavalerie (fourreau) 70 € 90 € 70 €

8911 Dague de chasse allemande 19ème (lame gravée, poignée corne) 260 € 360 € 250 €

8912 Sabre briquet allemand, fin 18ème 50 € 70 € 50 €

8913 Piège de porte 140 € 200 € 140 €

8914 Petit lot de médailles militaires et autre 60 € 80 € 30 €

8915 Sabre français officier, Modèle 1896, Kligenthal (avec fourreau) 180 € 220 € 180 €

8916 Lot de 3 épées anciennes 100 € 160 € 100 €

8917 Sabre d’ordonnance 14 allemand, fabrication Paul Seilheimer 100 € 160 € 100 €

8918 Glaive d’infanterie double tranchant 140 € 180 € 120 €

8919 Dague de chasse forestière allemande, lame gravée à scène de chasse + glaive 
français 19ème, poignée en corne, Paris Talabot 1851

180 € 220 € 180 €

8920 Fauchon (Glaive) prussien 1850 140 € 180 € 130 €

8921 Fauchon (Glaive) français 1831 100 € 160 € 100 €

8922 Epée à 2 tranchants, chinoise 120 € 160 € 120 €

8923 Lot de 20 médailles militaires 100 € 160 € 70 €

8924 Sabre briquet français 1779 (sans fourreau) 40 € 60 € 40 €

8925 Epée maçonnique (Nord Américaine) poignée os 180 € 220 € 180 €

8926 Epée fonctionnaire français 19ème (lame gravée) 300 € 400 € 300 €

8927 Sabre briquet allemand 19ème 60 € 80 € 60 €

8928 Epée belge MOD 1870 administration, fourreau cuir, poignée nacre 260 € 360 € 250 €

8929 Kriss malais 40 € 60 € 10 €

8930 Lot de 3 pièces militaires (1 glaive prussien, 1 baïonnette modèle 98 et sabre 
d’infanterie)

120 € 160 € 100 €

8931 Porte drapeau “Franc Maçon” 10 € 20 € 10 €

8932 Casque à pointe MOD 1895 avec plaque de la garde 260 € 360 € 250 €

8933 Casque à pointe prussien (à restaurer) bombe feutre Ersatz 260 € 360 € 250 €

8934 Casque d’officier badois (jugulaire écaille) Officier administration 500 € 600 € 500 €

8935 Casque à pointe prussien MOD 1860 marquage I.B.3C 300 € 400 € 280 €

8936 Casque à pointe, bombe en feutre, une seule pièce bavarois Ersatz 260 € 360 € 250 €

8937 Casque à pointe 1895 prussien (remontage jugulaire écaille) 200 € 300 € 200 €

8938 Casque à pointe MOD 1895 prussien (remontage) 200 € 300 € 200 €

8939 Casque anglais début 20ème avec plaque ‘White Horse of Hanover” 160 € 240 € 150 €

8940 Casque à pointe MOD 15 pression marquage BA XIV 1916 (à restaurer) 260 € 360 € 250 €

8941 Casque à pointe MOD 1895 prussien 260 € 360 € 250 €

8942 Casque à pointe SAXON, bombe repercée 260 € 360 € 250 €

8943 Casque à pointe prussien MOD 1915 (jugulaire copie) 200 € 300 € 200 €

8944 Casque de Dragon français MOD 1874 (crinière supplémentaire pour la restau-
ration)

260 € 360 € 250 €

8945 Casque à pointe MOD 1898 avec plaque prussienne, pointe remontée 200 € 300 € 200 €

8946 Casque anglais du début 20ème avec plaque ‘King’s Liverpool regiment’ 160 € 240 € 150 €

8947 Casque à chenille cavalerie (origine?) à restaurer 100 € 160 € 100 €

8948 Casque en cuivre de pompier, milieu du 19ème de la ville de Bouvignies 
(France)

100 € 160 € 100 €
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8949 Casque à pointe MOD 1895 réserviste prussien, marquage IR 15 902 à la pein-
ture dans la bombe intérieure

260 € 360 € 250 €

8951 Lampe fusil 80 € 120 € 50 €

8952 Lot de 2 uniformes de l’aviation 60 € 80 € 10 €

8953 Lot de 2 uniformes de l’armée TTR 60 € 80 € 10 €

8954 Casque de pompier 1918 80 € 120 € 80 €

8955 Casque militaire 40 € 60 € 20 €

8956 Casque + varia militaria 140 € 200 € 100 €

8957 Lot de 2 sabres 80 € 120 € 80 €

8958 Sabre 19e manufacture d’armes de Chatellerault Cavalerie légère modèle 1822 
(102cm)

100 € 160 € 100 €

8959 Epée française administrative ou de cour, 19ème 180 € 220 € 180 €

8960 Épée d’officier 19ème marquage dans la lame PDL (lg totale 1m avec son four-
reau)

160 € 200 € 150 €

8961 Sabre belge MOD 1821 ‘Rongée à Liège” - ‘Son Altesse Prince de Ligne 1846’ 260 € 360 € 250 €

8962 Epée de cour anglaise 19ème avec son fourreau et sa dragonne (lame gravée) 
monogramme George 4

200 € 300 € 200 €

8963 Sabre belge MOD 1821 100 € 160 € 100 €

8964 Epée maçonnique (Nord Américaine) - lame gravée, Henry Clark 180 € 220 € 180 €

8965 Sabre “Persévérance et discrétion” 80 € 120 € 80 €

8966 Sabre prussien de cavalerie modèle 1811 80 € 120 € 80 €

8967 Sabre droit d’officier d’infanterie 80 € 120 € 80 €

8968 Epée anglaise de cour 19ème avec son fourreau et sa dragonne (lame gravée) 
Henry Pool & C. London

200 € 300 € 200 €

8969 Sabre d’artilleur prussien à tête de lion avec rubis (lame gravée) 180 € 220 € 180 €

8970 Sabre de canonnier monté MOD 1837 avec dragonne 260 € 360 € 250 €

8971 Sabre anglais avec porte-fourreau en cuir et attaches monogramme “Reine 
Victoria’

200 € 300 € 200 €

8972 Sabre blucher MOD 1811 régimentée 360 € 460 € 350 €

8973 Sabre belge MOD 1835 avec dragonne et belière 180 € 220 € 180 €

8974 Sabre tête de coq français “Couleau Kingenthal” 19ème 360 € 460 € 350 €

8975 Sabre géorgien contemporain 50 € 70 € 50 €

8976 Sabre néerlandais, cavalerie légère, production allemande, Berlin (lame gravée 
Maststahl Eisenhauer)

200 € 300 € 200 €

8977 Epée 60 € 80 € 50 €

8978 Lot de 10 fleurets 80 € 120 € 80 €

8979 Lot de douilles d’obus 120 € 160 € 120 €

8980 Epées de cour 18ème et 10ème sans fourreau 80 € 120 € 80 €

8981 Deux épées françaises (une de sous-officier) 80 € 120 € 80 €

8982 Epée écossaise genre Claymore, monogramme “Reine Victoria” 200 € 300 € 200 €

8983 Sabre d’officier prussien MOD 1889 140 € 180 € 130 €

8984 Epée française de sous-officier 1860 (sans fourreau) 30 € 50 € 30 €

8985 Lot de 3 épées musicien et génie belge, française 19ème 200 € 300 € 200 €

8986 Sabre espagnole TOLEDO avec dragonne 30 € 50 € 30 €

8987 Sabre anglais panoplie “Victoria Regina” 160 € 260 € 150 €

8988 Casque de pompier français 1855/72 fin 19ème en cuivre, ville de Merrey 80 € 120 € 80 €

8989 Casque de pompier belge 19ème de la ville de Leuze en Hainaut, cuivre 200 € 300 € 200 €

8990 Casque de pompier français MOD 1855, second empire, ville de M. Bergues 120 € 160 € 120 €

8991 Lot de 3 casques de pompier tchécoslovaques début 1900 100 € 160 € 100 €
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8992 Lot de 7 casquettes et 1 casque colonial Congo Belge (1 d’offier belge de navire 
Adrien de Gelache + 1 belge de chasseur ardennais ABL 1963 + 1 belge de trans-
mission ABL 1955 + 1 belge logistique ABL 1967 + 1 Bundeswehr aviation 1968 + 1 
coloniale Congo Belge)

70 € 90 € 70 €

8993 Lot de 4 casques belges (1 MOD 49 avec filet + 1 bleu aéronautique 49 + 1 ca-
mouflage type tortue + 1 type Otan MOD 51 avec filet)

90 € 120 € 90 €

8994 Lot de 2 baïonnettes allemandes MOD 1898/05 (1 avec porte-baïonnette daté 
1916 et 1 avec marquage Fabrikant Schulte & C°)

120 € 160 € 120 €

8995 Baïonnette civil belge 19ème, manche en corne, marquage sur lame ‘P.D.L. 
Montigny’

100 € 160 € 100 €

8996 Lot de 2 baïonnettes (1 allemande 1871 et 1 suédoise 1891) 100 € 160 € 100 €

8997 Lot de 2 dagues nazi WW2 (1 officier d’infanterie aigle de la garde cassé + poi-
gnée fêlée + reproduction)

120 € 160 € 120 €

8998 Deux baïonnettes + fourreau, 19ème 100 € 160 € 100 €

8999 Glaive et 2 baïonnettes sans fourreau 30 € 50 € 30 €

9000 Epée administration corps de chasse 1865 (fourreau présent) 200 € 300 € 200 €

9001 Epée française 19ème, fourreau métallique avec dragonne 120 € 160 € 120 €

9002 Sabre japonais Kyo-Gonto + sabre japonais Shin-Gunto (copies) 100 € 160 € 100 €

9003 Lot de 3 baïonnettes françaises 80 € 120 € 80 €

9004 Sabre fourreau cuir - Amérique du sud 160 € 240 € 160 €

9005 Lot de 3 sabres briquets 120 € 160 € 120 €

9006 Uniforme de parade ERM (bon état) 80 € 100 € 80 €

9007 Baïonnette 20 € 30 € 20 €

9008 Lot de 3 casques de pompier français MOD 1910  (1 de Grange sur Vologne +  1 
de Lille, intérieur manquant+  1 avec blason aux Armes de Paris)

160 € 240 € 150 €

9009 Casque belge Adrian avec plaque soldat de la grande guerre + 1 képi garde 
civique belge

120 € 160 € 120 €

9010 Casque à pointe MOD 1895 avec plaque du Grand Duché d’Oldenbourg (à 
restaurer)

300 € 400 € 280 €

9011 Calot anglais WW2 daté 1941 + 1 casque anglais daté 42 + 1 paire de gants mo-
tocyckiste angalis WW2

100 € 160 € 100 €

9012 Lot de 4 casques (1 tankiste belge des années 50 + 1 tankiste français MOD 65 
avec ses écouteurs + 1 FR MOD type Jeanne d’Arc 45 + 1 belge tankiste ABL 
année 71)

120 € 160 € 100 €

9013 Lot de 3 casques de pompier (belge et français vers 1900) 160 € 240 € 150 €

9014 Boîtier masque à gaz complet allemand + 1 masque à gaz avec sa cartouche 
allemande + 1 sacoche masque à gaz belge

120 € 160 € 120 €

9015 Lot de 6 casques de pompier (3 allemands vers 1900 + 3 belges Adrians 1/Liège 
et 2/métalliques MOD 16 et 31)

120 € 160 € 120 €

9016 Lot de 4 casques (1 FR MOD 51 daté 68 avec filet + 1 belge type para avec 
couvre-casque et filet + 1 RDA, VOPO + 1 de motocycliste armée belge ABL des 
années 50)

100 € 160 € 100 €

9017 Fusil à silex Balkans 180 € 220 € 180 €

9018 Fusil de chasse mécanisme à silex 200 € 300 € 200 €

9019 Mousqueton Raimington (anglais) 160 € 240 € 150 €

9020 Fusil de chasse à broche, système 19ème à poudre noire 100 € 160 € 100 €

9021 Fusil gras français (non modifié) 360 € 460 € 350 €

9022 Silex hollandais transformé chasse 100 € 160 € 100 €

9023 Fusil percussion silex modifié (Manufacture royale Charleville) 140 € 200 € 140 €

9024 Fusil anglais Tower 19ème (dans l’état) 180 € 220 € 180 €

9025 Fusil de chasse à silex 80 € 120 € 80 €

9026 Fusil à silex (Afrique du Nord) Moukala 50 € 70 € 50 €

9027 Fusil à silex Balkans ou Espagne 180 € 220 € 180 €

9028 Fusil à silex dit Tufek 160 € 240 € 150 €
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9029 Fusil à silex (Afrique de Nord) Moukala 180 € 220 € 180 €

9030 Fusil à percussion afghan 180 € 220 € 180 €

9031 Fusil à silex Balkans avec incrustation en os 180 € 220 € 180 €

9032 Série de +/-100 verres en cristal du Val-Saint-Lambert 400 € 600 € 400 €

9033 Lot de 14 assiettes en vieux Bruxelles à bord doré 60 € 80 € 40 €

9034 Service à poisson en porcelaine (14 pièces) 10 € 20 € 10 €

9035 Lot de 13 vases et autres opalines blanches à bord doré 70 € 90 € 40 €

9036 Lot de 30 céramiques signé Dali Salvador (20 x 20cm) 600 € 800 € 550 €

9037 Lot de 3 légumiers couverts en porcelaine de Limoges à bord vert et doré 80 € 120 € 40 €

9038 Trois boîtes de papillons 60 € 80 € 60 €

9039 Série de verres Val Saint Lambert, Sainte Hélène (+/-59 pièces, quelques éclats) 300 € 400 € 250 €

9040 Service de +/- 30 verres en Val-Saint-Lambert yale 140 € 200 € 120 €

9041 Série de 11 verres verts (Ht 12cm) 100 € 160 € 100 €

9042 Service Luneville (+/-88 pièces) 140 € 200 € 140 €

9043 Série de 12 verres et sceau à glace 20 € 30 € 10 €

9044 Lot de +/- 28 pots de pharmacie en porcelaine (petits accidents) 400 € 600 € 400 €

9045 Soupière en faïence de l’Est ( un éclat au fretel) 20 € 30 € 10 €

9046 Lot de 2 services à café en faïence “Tabarka Tunisie” 10 € 20 € 10 €

9047 Cave à liqueurs Napoléon III 100 € 140 € 100 €

9048 Petit coffre sculpté 18ème (Ht.18 x 37  24cm) 100 € 160 € 80 €

9049 Lot de 15 boîtes à biscuits à l’éfigie de la famille royale 40 € 60 € 40 €

9050 Lot de 5 carafes anciennes (ht de 16 à 33cm) 60 € 80 € 60 €

9051 Lot de 6 pièces diverses en verre coloré 40 € 60 € 10 €

9052 Lot de 7 coffrets en étain 100 € 160 € 100 €

9053 Plateau et 9 crémiers 100 € 160 € 100 €

9054 Lot de 2 encriers en étain 40 € 60 € 20 €

9055 Service à café en vieille Andenne 100 € 160 € 80 €

9056 Cave à liqueurs Napoléon III (27 x 33 x 24cm) 80 € 120 € 30 €

9057 Cave à liqueurs Napoléon III vide 40 € 60 € 10 €

9058 Lot de moules en métal pour chocolat 40 € 60 € 10 €

9059 Chope + carafe 40 € 60 € 20 €

9060 Lot divers de verreries 30 € 50 € 10 €

9061 Lot de plats et assiettes anciens en faïence, Delft, France et autres (accidents) 80 € 120 € 50 €

9062 Lampe ‘Incas’ en grès Guerin (ht 23 cm + abat jour) 90 € 140 € 80 €

9063 Lot d’étains anciens (10 pièces, dont cafetières et mesures) 60 € 80 € 40 €

9064 Service à dîner Delft (+/- 100 pièces) 300 € 400 € 300 €

9065 Chope et autres en étains (4 pièces) 60 € 80 € 40 €

9066 Soufflet peint à décor floral 40 € 60 € 10 €

9067 Coupe sur pied en porcelaine dorée (Ht.25cm, diam.30cm) 70 € 100 € 60 €

9068 Horloge murale 80 € 120 € 70 €

9069 Lot de 4 boites avec papillons et scarabées 80 € 120 € 40 €

9070 Lot de 3 samovars en étain avec un pichet 80 € 120 € 40 €

9071 Lot de 2 marionnettes (Ht 40cm) 40 € 60 € 10 €

9072 Paire de lampes à pétrole en laiton 10 € 20 € 10 €

9073 Globe avec papillons bleus (60 x 30cm) - pas d’expédition pour ce lot 400 € 600 € 360 €

9074 Ancien globe aux papillons (ht 50cm) pas d’expédition pour ce lot 400 € 500 € 360 €

9075 Globe avec papillons blancs (40 x 60cm) - pas d’expédition pour ce lot 400 € 600 € 360 €

9076 Garniture de cheminée en onyx (H:40cm) (3 pièces ) 100 € 160 € 100 €
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9077 2 globes (ht 40 et 36cm) pas d’expédition pour ce lot 50 € 70 € 30 €

9078 Paire de vases fleuris sous globes (Ht 55cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

9079 2 plateaux en tôle peinte (Ø 45cm) 60 € 80 € 30 €

9080 Lot africain varia 40 € 60 € 10 €

9081 Pouf en peau de zèbre (34 cm) 60 € 80 € 60 €

9082 Tambour africain à fentes (ht32x62cm) 80 € 120 € 50 €

9083 Paire de statues en bois Borneo (ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

9084 Statue fétiche (ht 58cm) 200 € 300 € 160 €

9085 Sculpture en terre cuite signée, Russie (ht 60 cm, larg 66 cm) 200 € 300 € 200 €

9086 Plateau oriental marqueté (36 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

9087 Valise Delvaux en cuir et tissu (déchirure) 60 € 80 € 30 €

9088 Statue de rituel vaudou, TOGO, première moitié du 20ème siècle (Voir docu-
ment d’expertise) (ht 56 cm)

300 € 400 € 300 €

9089 Tissu de table africain (220 x 55cm) 40 € 60 € 30 €

9090 Plat en grès de forme potal à décor floral signé à l’arrière, début 20ème (49cm) 200 € 300 € 200 €

9091 2 anciennes statues africaines (ht 65 et 30cm) 60 € 80 € 30 €

9092 Deux fétiches Songye, RDC (Ht 51cm et ht 59cm) 140 € 200 € 140 €

9093 Lampe Delvaux des années 50 avec son nécessaire de bureau 100 € 160 € 100 €

9094 Vase Val Saint Lambert rose des années 50 (ht 60cm) important éclat à la base 10 € 20 € 10 €

9095 Lampe Val St Lambert rouge (Ht pied 40cm) + vase bleu (Ht 20cm) 40 € 60 € 20 €

9096 Coupe à fruits en verre 30 € 40 € 20 €

9097 Lot de 2 presses d’impression pour tissus (48x48cm et 38x18cm) 60 € 80 € 40 €

9098 2 reliefs en bois sculpté (38 x 31cm et 40 x 36cm) 60 € 80 € 10 €

9099 Coupe en cristal Val St Lambert, Joseph Simon (accident) Ø 42cm 100 € 160 € 10 €

9100 Vase en grès flamand à 4 anses (H:38m) 60 € 80 € 40 €

9102 Lot collection de 17 boites de papillons 100 € 200 € 100 €

9103 Lot de14 pièces Vieux Tournai 60 € 80 € 10 €

9104 Nappe ancienne et serviettes 80 € 120 € 60 €

9105 Partie de service Boch Dordrecht bleu et brun (+/-32 pièces) 60 € 80 € 40 €

9106 Partie de service en faïence L’amandinoise Vincennes (+/- 55 pièces) 70 € 90 € 70 €

9107 Partie de service en faïence belge à décor asiatique (+/- 87 pièces) 60 € 80 € 60 €

9108 Service à dîner et à café décor fleur (+/- 65pièces) 80 € 100 € 10 €

9109 Service en porcelaine de Limoges (+/- 90 pièces) 140 € 180 € 140 €

9110 Service à dîner en porcelaine fleurie (+/- 84 pièces) 60 € 80 € 60 €

9111 Service à café et à thé en vieil Andenne 19ème 50 € 70 € 50 €

9112 Statue en faïence “Couple et chien” (ht 60cm) 60 € 80 € 20 €

9113 Lot de Boch Copenhague (+/- 105 pièces) 70 € 90 € 60 €

9114 Service à dîner en porcelaine à bord doré tchécoslovaquie (+/- 62 pièces) 20 € 30 € 10 €

9115 Partie de service en faïence Boch La Louvière (+/- 40 pièces) 70 € 90 € 70 €

9116 Pendulette murale 30 € 40 € 30 €

9117 Grand cygne en faïence peinte (ht 50 x 60 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

9118 Statue en plâtre peint (Ht.105cm, accident au bras) 300 € 400 € 300 €

9119 Service à dîner à décor Fontainebleau Villeroy et Boch (+/-42 pièces) 80 € 120 € 80 €

9120 Cache pot et son dessous en faïence (ht 34 cm, diamètre 34 cm, accidents) 100 € 160 € 100 €

9121 Colonne cache-pot (Ht 105cm) 80 € 120 € 80 €

9122 1 terre cuite signée “Nelson” (ht 73cm) 80 € 120 € 80 €

9123 Vasque sur pied en albâtre (Ht.40cm, accidents) 40 € 60 € 10 €

9124 Lot de 2 appliques de la maison Baguès (Ht 40cm) 100 € 140 € 100 €
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9125 Cartel mural en bronze doré, cadran Robert à Bordeaux (Ht 74cm) 800 € 1 200 € 750 €

9126 Service en Sarreguemines décor Juliana (+/- 74 pièces) 200 € 300 € 200 €

9127 2 vitraux religieux (62 x 44cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 30 €

9128 Partie de service Boch Canton (+/-45 pièces) 60 € 80 € 50 €

9129 Service à dîner et à café à bord bleu, Tchecoslovaquie (82 pièces) 60 € 80 € 50 €

9130 Lot de 22 massacres de chevreuils 80 € 120 € 60 €

9131 Paire de candélabres 19ème (HT.40cm) 140 € 200 € 140 €

9132 Globe en verre (Ht.44cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 30 €

9133 Service à dîner et à café Copenhague brun (+/-30pièces) 80 € 120 € 70 €

9134 Globe en verre (Ht.62cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 40 €

9135 Sculpture en terre cuite signée R.Awili “Le Forgeron” (ht 70cm) 80 € 120 € 50 €

9136 Buste “Jeune femme” en albâtre, Art Déco  (H:35cm) 160 € 240 € 160 €

9137 Lot de 10 cannes en bois et nerf 60 € 80 € 10 €

9138 Porte-parapluies en faïence hollandaise (cheveux) 80 € 120 € 80 €

9139 Service à dîner en porcelaine de Baudour Dufuisseaux (+/- 98 pièces) 100 € 160 € 100 €

9140 Paire d’étuis en papier mâché peint et laqué Qajar Iran (Long 45cm, Ø 10cm) 300 € 400 € 300 €

9141 Mouvement d’horloge 40 € 60 € 20 €

9142 Vase en faïence bleu, fleurs en relief (accidents) Ht 40cm 10 € 20 € 10 €

9143 Régulateur mural (H:120cm) 160 € 240 € 100 €

9144 Cruche à lait en cuivre avec une charbonnière 60 € 80 € 20 €

9145 Garniture 3 pièces en régule signé Thomas Cartier (ht 33cm) 80 € 120 € 80 €

9147 Paire d’appliques en bronze et cristal (Ht 30cm) 160 € 240 € 160 €

9148 Christ ancien en bois (Ht 48cm) 60 € 80 € 40 €

9149 Lot de 20 lithographies - rouleaux didactiques “Tableaux d’histoire nationale” 
Edm. Van Offel (60 x 85cm)

200 € 300 € 200 €

9150 Maternité du Togo (Ht 69cm) 80 € 120 € 20 €

9151 Statue africaine (H:90cm) 80 € 120 € 80 €

9152 Instrument de musique afrique occidentale “Cora, guitare à 12 cordes” 80 € 120 € 50 €

9153 2 lances africaines (ht 172cm) 40 € 60 € 20 €

9154 Bois sculpté “Blason de la Famille de SALLAINS” (40 x 24cm) 50 € 70 € 50 €

9155 2 masques africains (ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

9156 Panneau africain en palissandre “Scène animée” signé Mutamba (45 x 37cm) 30 € 50 € 10 €

9157 Masque africain avec bec 160 € 240 € 160 €

9158 Masque Luba blanc RDC 200 € 300 € 160 €

9159 Masque Bwaka noir 200 € 300 € 160 €

9160 Masque africain (ht 32cm) 140 € 200 € 140 €

9161 Masque Luba 300 € 400 € 240 €

9162 Machette africaine, manche gainé de peau de serpent (39 x 25cm) 140 € 200 € 140 €

9163 Masque à 2 couleurs (ht 26cm) 60 € 80 € 50 €

9164 Masque africain (Ht 54cm) 80 € 120 € 80 €

9165 Masque Luba bec et plumes 200 € 300 € 160 €

9166 Hache du Congo 19ème 100 € 160 € 100 €

9167 Masque africain peint 60 € 80 € 60 €

9168 Masque noir RDC (ht 40cm) 300 € 400 € 260 €

9169 Masque Luba blanc RDC 200 € 300 € 160 €

9170 Cimier africain (ht 93 cm) 200 € 300 € 200 €

9171 Poisson rouge Bozo du Mali (Long 105cm) 80 € 120 € 80 €

9172 Fétiche africain (ht 50 cm) 100 € 160 € 100 €

9173 Cuillère africain en bois (Lg 90cm) 40 € 60 € 20 €
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9174 Statue africaine maternité (ht 85cm) 80 € 100 € 10 €

9175 Tabouret africain (41 x 26cm) 10 € 20 € 10 €

9176 Statue en bois Borneo (ht 47cm) 60 € 80 € 20 €

9177 Paysage marqueté (HT.40 x 70cm) 10 € 20 € 10 €

9178 Chapeau asiatique ancien (diamètre 65cm) 30 € 40 € 20 €

9179 Manche africain (lg 55cm) 60 € 80 € 20 €

9180 2 masques africains “Jeunes filles” 200 € 300 € 160 €

9181 Bronze du Bénin “ Homme assis “ (Ht 54cm) 80 € 120 € 80 €

9182 Lot de deux sculptures africaines (Ht 76 et 48cm) 10 € 20 € 10 €

9183 Miroir sorcière (ht 45 cm) 60 € 80 € 10 €

9184 Console mural représentant un chamois, travail 19ème savoiard (ht 38cm) 160 € 200 € 160 €

9185 Baromètre art nouveau (Ht.50cm) 60 € 80 € 40 €

9186 Baromètre (Ht 70cm) 20 € 30 € 10 €

9187 Paire d’appliques en bronze et pampilles 40 € 60 € 40 €

9188 Pendule de style Louis XV en bronze (Ht.42cm) 300 € 400 € 240 €

9189 Pendule portique en marbre (Ht 37cm) 300 € 400 € 300 €

9190 Livre comprenant une suite de 22 eaux-fortes, imprimées en 1942 sur les 
presses de A. Van Campenhout à Bruxelles, tirage n°58, signées Jules De 
Bruycker (Dimensions du coffre 39 x 45cm)

800 € 1 200 € 800 €

9191 Paire d’appliques de style Louis XV (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 €

9192 Paire d’obus “FN” sculptés (JHt 35cm) 40 € 60 € 40 €

9193 Pendule empire en bronze (Ht.41 x 26cm) 300 € 400 € 300 €

9194 5 encriers en porcelaine 80 € 120 € 50 €

9195 Lot d’opalines anciennes (8 pièces, accidents) 60 € 80 € 50 €

9196 Paire de vases espagnols (Ht.42cm) 60 € 80 € 20 €

9197 Sculpture en bois “David” d’après Michel Ange (Ht 63cm) 160 € 240 € 150 €

9198 Lot de +/- 11 globes (manque 2 bases) dimensions +/- 60cm - pas d’expédition 
pour ce lot

240 € 300 € 240 €

9199 Baromètre ancien (ht 100cm) 20 € 40 € 10 €

9200 Lampe Terzani Sergio à col de cygne+ boîte 60 € 80 € 30 €

9201 Vitrine en marqueterie ancienne (62 x 40 x 9cm) 100 € 160 € 100 €

9202 Garniture de cheminée en marbre rose et bronze (H:40cm) (3 pièces) 160 € 240 € 160 €

9203 Milieu de table en bronze doré, époque Empire (Dia:24cm) 80 € 120 € 80 €

9204 Venus de Milo en marbre de Carrare (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

9205 Paire de vases en faïence (ht 49cm) 60 € 80 € 50 €

9206 Horloge en bronze doré (manque un bras) ht 43cm 120 € 160 € 120 €

9207 Lampe en porcelaine de Paris et monture bronze (ht 43cm) 40 € 60 € 10 €

9208 Pendule en marbre vert et noir (H:38cm) 50 € 70 € 40 €

9209 Pot couvert De Bÿl (Ht 48cm, fretel recollé) 70 € 90 € 70 €

9210 2 Consoles en bois sculpté (ht 30 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

9211 Violoncelle (126cm, à restaurer) 200 € 300 € 200 €

9212 Moule à pâtisserie ancien, à décor de soleil en cuivre (Ø 36cm) 30 € 50 € 10 €

9213 Pendule à poser “Phase de Lune”, John Smith (ht 40 cm) 140 € 200 € 140 €

9214 Faisans en faîence craquelée signé Fontinelle (30x55cm) 100 € 160 € 100 €

9215 Vase 19ème en porcelaine (HT.45cm, cheveux) 10 € 20 € 10 €

9216 Paire d’appliques en fer peint (ht 45cm) 60 € 80 € 50 €

9217 Applique de style Louis XVI peinte (Ht 60cm) 60 € 80 € 20 €

9218 Bouquet de table en faïence (Ht 38, manques) 60 € 80 € 20 €

9219 Console murale en terre cuite “Maria ora pronobis” (30x23x15cm) 60 € 80 € 40 €
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9220 Garniture de cheminée 19ème en bronze (Ht pendule 40cm, vitre de la pen-
dule cassée)

140 € 200 € 140 €

9221 Partie de service à dîner en porcelaine de Limoges “Vieux Rouen 18e” par Jean-
Louis Coquet (+/- 30 pièces)

60 € 80 € 30 €

9222 Grand albarello en faïence de Rouen du 18ème, décoré d’armoiries dans un écu 
écartelé de soleils et d’orangers, entouré de 2 lions, surmonté d’une couronne 
de vicante (éclat au bord et fond percé) Ht 45cm, Ø 24cm

800 € 1 200 € 800 €

9223 Statue en plâtre de Falconnet (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

9224 Paire de pieds de lampe en laiton (ht 63 cm) 30 € 50 € 10 €

9225 Terre cuite signée Arthur VDK Paris 1871 (Ht 48cm, restaurer) 60 € 80 € 50 €

9226 Partie de service Art Déco (+/- 55 pièces) en porcelaine de Limoges fleuri 80 € 120 € 60 €

9227 Partie de service Boch fleuri 60 € 80 € 20 €

9228 Partie de service Maastricht bleu et rose (+/-22 pièces) 30 € 50 € 10 €

9229 Statue en plâtre peint signé AM “Samoa ou jeune orientale aux paniers” (Ht 
74cm)

140 € 200 € 120 €

9230 Lot de samovars, crachoirs et autre en cuivre rouge (8 pièces) 100 € 160 € 100 €

9231 Paire de lampes de fiacre 60 € 80 € 20 €

9232 Pendule en marbre et bronze (Ht 30cm) 160 € 240 € 160 €

9233 Lampe en régule, d’après Mathurin Moreau (Ht 62cm) 100 € 160 € 100 €

9234 Sculpture en régule d’après Rancoulet “Aveu surpris” (ht 51cm) 60 € 80 € 40 €

9235 Chenets + Nécessaire de feu ouvert 60 € 80 € 20 €

9236 Lot de 2 moules à spéculoos (48 x 22 et 25 x 14cm) 60 € 80 € 40 €

9237 Cheval à bascule indonésien (Ht 50 x 80cm) 60 € 80 € 30 €

9238 Vase Gallé (Ht.62cm, copie) 300 € 400 € 260 €

9239 Pied de lampe en marbre (H:30cm) 80 € 120 € 50 €

9240 Panneau en chêne sculpté (32 x 38cm, petit manque) 10 € 20 € 10 €

9241 Sculpture “Indien” (HT.50 x socle) 80 € 120 € 80 €

9242 Poisson en métal Arthur Court Designs 1975 (32 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

9243 2 lampes en faïence (ht vase 30cm) 40 € 60 € 10 €

9244 Lampe d’appoint en métal de style renaissance à 2 lumières (Ht 63cm) 40 € 60 € 20 €

9245 Lampe art déco en bronze (ht 47cm) 60 € 80 € 40 €

9246 Lot de cuivres anciens (rafraîchissoir, navettes, encrier et divers) 80 € 120 € 50 €

9247 Groupe en biscuit “Femme Nue” (ht 36cm) 40 € 60 € 10 €

9248 Lutrin 100 € 160 € 100 €

9249 Paysanne en porcelaine Amphora (ht 37cm) 200 € 300 € 200 €

9250 Lot de 50 bougies 20 € 30 € 10 €

9251 Cape de baptême et 3 petites roses 40 € 60 € 10 €

9252 Vase art nouveau dans le goût de Goldscheider (ht 85 cm) 100 € 160 € 100 €

9253 Napperons et dentelles diverses 30 € 50 € 10 €

9254 Lot de plats, gobelets, dessous de bouteille et divers en métal argenté 60 € 80 € 40 €

9255 Partie de service Boch Frères japonica (6 pièces) 40 € 60 € 40 €

9256 Livre “Les Vierges de Raphaël” 40 € 60 € 10 €

9257 Lampe d’appoint des années 70 en bronze 30 € 50 € 20 €

9258 Service à café et à thé en porcelaine bleue et blanche fleurie 20 € 30 € 20 €

9259 Jeu “Billard nicolas” (manque paires) 50 € 70 € 50 €

9260 Les fastes universels “ Paris “ 1821 60 € 80 € 10 €

9261 Canard-coquillage marqué Binazzi, Italie (Ht 25 x 25cm) 300 € 400 € 300 €

9262 1 Lampe de style “Tiffany” (ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

9263 Candélabre en métal argenté Christofle (Ht 43cm) 80 € 120 € 80 €

9264 Valise en crocodile avec accessoires 80 € 120 € 80 €
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9265 Lot de 12 sous-assiettes en laiton argenté (état neuf) 100 € 160 € 100 €

9266 Vierge Magnificat en plâtre (ht 55cm) 30 € 50 € 20 €

9267 Boîte à couture de Spa 19ème (47.5 x 37 x 14cm) 500 € 700 € 500 €

9268 Lampe sur pied en fer forgé signée F. Carion (Ht 95cm) + portemanteau mural 500 € 700 € 360 €

9269 Bouquet de fruits (accidents) Ht 30cm 20 € 30 € 10 €

9270 Bougeoirs en laiton 17ème (usures, ht 28cm) 80 € 120 € 50 €

9271 Panier en faïence bleue (ht 15cm, Ø 30cm, 1 éclat) 40 € 60 € 30 €

9272 Soie peinte à décor de chevaux (57 x 93cm) 20 € 30 € 10 €

9273 Canard en métal argenté (Ht 33cm) 40 € 60 € 10 €

9274 Lampe en albâtre (Ht 60cm) 80 € 120 € 40 €

9275 Canard en métal des années 60 (Ht 31cm) 40 € 60 € 20 €

9276 Plat à offrande (Dia: 42cm) 300 € 400 € 300 €

9277 Lot de 2 samovars en laiton 40 € 60 € 20 €

9278 Corbeille à ouvrage en bois (Ht 58cm) 20 € 30 € 20 €

9279 Deux appliques 30 € 40 € 10 €

9280 Rouleau de tapisserie monté en lampe (Ht 59cm) 100 € 160 € 60 €

9281 Lot de 6 massacres 10 € 80 € 10 €

9282 Paire d’appliques Louis XVI en bronze (ht 60cm) 80 € 120 € 60 €

9283 Paire de candélabres métal argenté (Ht 43cm) 100 € 160 € 100 €

9284 Groupe “ Putti au bouc “ (Ht 43 x 48cm) 100 € 160 € 70 €

9285 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze (ht 35cm) 10 € 160 € 100 €

9286 Paire de lampes en bois peint vintage (Ht 70cm) 40 € 60 € 10 €

9287 Horloge comtoise 60 € 80 € 40 €

9288 Garniture d’horloge en marbre, 3 pièces (Ht 38cm) L. Barbaste à Paris 160 € 240 € 80 €

9289 Buste en albâtre “Jeune Fille” (ht 31cm) 160 € 240 € 100 €

9290 Paire d’appliques en laiton de style Louis XV 10 € 30 € 10 €

9291 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze (ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

9292 Paire de bougeoirs en bronze, montés en lampe (Ht 21cm) 200 € 300 € 180 €

9293 Statue de jeune garçon en terre cuite (Ht 42cm, baluchon recollé) 60 € 80 € 20 €

9294 Buste en terre cuite “Jeune Femme” signé Nelson (ht 46cm) 160 € 240 € 160 €

9295 Ensemble de 4 plats, 3 légumiers et une saucière Christofle 160 € 240 € 160 €

9296 Sculpture en plâtre signée Carli “ Le tailleur de pierre “ (Ht 40 x 34cm) 60 € 80 € 20 €

9297 Paire de lampes vintage (ht 52 et 45 cm) 20 € 40 € 10 €

9298 Statue de style art déco en métal argenté (Ht.54cm) 500 € 700 € 400 €

9299 Pied de lampe en albâtre (Ht 53cm) 50 € 70 € 50 €

9300 Quartz sur socle (Ht totale 35cm) 600 € 800 € 430 €

9301 Lampe à pétrole, pied en bronze (ht 46 cm) 50 € 70 € 10 €

9302 Sculpture “ Tigre “ en albatre (Ht 20 x 30cm) 30 € 50 € 30 €

9303 Deux vases en cristal blanc taillé, bord en métal doré (Ht 24cm et ht 27cm) 40 € 60 € 20 €

9304 Pendule en laiton et verre (éclats au carreau latéral, ht 33 x 19 x 14cm) 140 € 200 € 140 €

9305 Vase en régule signé Delvenne à décor de feuillage (Ht 25cm) 60 € 80 € 30 €

9306 Paire de chenets en bronze (Ht 35cm) 20 € 30 € 10 €

9307 Pichet en grès , armoiries des 9 provinces de Belgique (Ht.33cm) 10 € 20 € 10 €

9308 Petit meuble vitré (Ht 43cm) 100 € 160 € 100 €

9309 Vase asiatique à décor floral (ht 56cm) 80 € 120 € 80 €

9310 Garniture 3 pièces en faïence (éclat, ht 33 et 29cm) 40 € 60 € 40 €

9311 Lot de 10 pichets en étain 100 € 160 € 100 €

9312 Service en porcelaine de Limoges (+/- 84 pièces) 160 € 240 € 140 €

9313 Statue art deco en marbre reconstitué de jeune dame. Hauteur 50 cm. 100 € 160 € 100 €
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9314 Pique-cierge en bronze (ht 45cm) 60 € 80 € 50 €

9315 Chien en faïence italienne (Ht 43 cm) 80 € 120 € 20 €

9316 Pot couvert Keralux (ht 52cm) 10 € 20 € 10 €

9317 Paire d’appliques en laiton et applique fleurie en métal doré (H40cm) 60 € 80 € 30 €

9318 Nécessaire de lavabo en Nimy (7 pièces) 40 € 60 € 10 €

9319 Lot de cafetières et autres en étain (9 pièces) 80 € 120 € 80 €

9320 Lot de 10 bougeoirs et pique-cierge en cuivre jaune 80 € 120 € 80 €

9321 Terre cuite “Faune” (ht 48 cm) Fab.Nusle Prague 80 € 120 € 50 €

9322 Pendule de style empire en marbre et bronze (ht 42cm) 60 € 80 € 60 €

9323 Téléphone d’intérieur ancien 20 € 30 € 10 €

9324 Carafe + 6 verres en cristal 19ème (un verre différent) 80 € 120 € 60 €

9325 Série de 7 verres en cristal gravés de scènes animalières (Ht 14cm) 40 € 60 € 20 €

9326 Lot de verres anciens différents (+/- 17 pièces) 80 € 120 € 50 €

9327 Deux petits services à café en porcelaine + autre 30 € 50 € 10 €

9328 Service à café en vieux Bruxelles (usure, +/- 25 pièces) 40 € 80 € 30 €

9329 Pendule en régule doré et patiné avec plaque de Sèvres (H:40cm) 100 € 160 € 100 €

9330 Bronze “Faisan” (60 x 28cm) 60 € 80 € 50 €

9331 Horloge Napoléon III en régule et personnage (H:46cm) 80 € 120 € 50 €

9332 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze (Ht 50cm) 160 € 240 € 100 €

9333 Une applique en laiton et cristal à 3 lumières 60 € 80 € 20 €

9334 Pendule portique d’époque Louis XVI (Ht 40cm) 200 € 300 € 180 €

9335 Lot de +/-12 pièces Boch vers 1910 décor floral 30 € 50 € 20 €

9336 Lot de 2 socles palissandre marqueté, époque Charles X (lg 21 + 48cm) 60 € 80 € 60 €

9337 Samovar en cuivre (ht 48cm) 60 € 80 € 40 €

9338 Plaque en bronze signée “ Portrait d’homme” (36 x 29cm) 50 € 70 € 10 €

9339 Vase en céramique italienne (Ht 47cm) 60 € 80 € 10 €

9340 Paire de vases en vieux Bruxelles (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

9341 Bois Ancien “corne d’abondance avec fruits” (ht 65 cm) 10 € 20 € 10 €

9342 Cave à liqueurs Napoléon III (à restaurer) 160 € 240 € 100 €

9343 Miroir de table en bronze, monté sur un socle en marbre (Ht 42cm) 160 € 240 € 160 €

9344 Paire de candélabres en bronze et corne de style Louis XV (ht 57 cm) 300 € 400 € 300 €

9345 Coupe en Capo di Monte (Ht 40cm) 40 € 60 € 20 €

9346 Cartel “Le Castel” mouvement suisse, peint par H. Evrard (ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

9347 Applique bois décor empire (30 cm) 50 € 70 € 50 €

9348 Petits cadres divers + cruches en grès et pyrogène 20 € 30 € 10 €

9349 Pique-cierge en laiton (ht 50cm) 50 € 70 € 20 €

9350 Nécessaire à épices (+/- 11 pièces) 30 € 50 € 20 €

9351 Service à dîner en porcelaine comprenant 6 plats, soupière, légumier couvert, 
plat à mignardises, saladier, fruitier et 50 assiettes

80 € 120 € 40 €

9352 Horloge Charles X 100 € 160 € 70 €

9353 Paire de sculptures “Bacchus sur son cheval et sur son taureau” en bronze à 
patine brune, verte et cuivrée (36x27x9cm)

800 € 1 200 € 800 €

9354 Miroir de table en laiton (Ht 42cm) + tête antique (copie) 30 € 50 € 10 €

9355 Lampe bouilllote (Ht 43cm) 40 € 60 € 20 €

9356 Service à dîner Johnson Bros, England (+/- 38 pièces) 80 € 120 € 80 €

9357 Partie de service à dîner Villeroy et Boch, vieux Strasbourg (+/- 36 pièces) 100 € 160 € 80 €

9358 Série de 7 portemanteaux en terre à pipe peinte à décor de personnages, vers 
1900 (Ht 40cm)

240 € 300 € 240 €

9359 Fontaine en faïence de Bruxelles, couvercle restauré (Ht 48cm) 300 € 400 € 300 €

9360 Lot de 10 verseuses anciennes en étain 100 € 160 € 100 €
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9361 Vase en verre doré (cassé) Ht 35cm 140 € 200 € 100 €

9362 Lampe art déco en fer forgé (Ht.46cm) + une autre lampe art nouveau en fer 
forgé (Ht.27cm)

60 € 80 € 60 €

9363 Paire de patins à glace 10 € 20 € 10 €

9364 Horloge frisonne 100 € 160 € 70 €

9365 Lampe “Coqs” en faïence (Ht 41 x 47cm) 60 € 80 € 50 €

9366 Coupe en albâtre sculpté (ht 40cm, Ø 27cm) 40 € 60 € 40 €

9367 Lot de 5 cruches en terre cuite (Ht 35cm) et un pot en grès bleu 40 € 60 € 30 €

9368 Cloche en bronze (Ht. 39cm) 360 € 400 € 350 €

9369 Paire de candélabres en métal argenté (ht 43cm) 80 € 120 € 80 €

9370 Coussin de dentellière 60 € 80 € 40 €

9371 Lot de porcelaines (usures) 20 € 30 € 10 €

9372 Lot de 8 bocaux de pharmacie divers 60 € 80 € 40 €

9373 Lot d’étains anciens (plats, clystères, bénitiers et divers, +/-20 pièces) 80 € 120 € 60 €

9374 Paire d’appliques à breloques 100 € 160 € 100 €

9375 Deux oies en bronze, tardif (Ht 38cm) 100 € 160 € 80 €

9376 Candélabre en fer forgé et doré (Ht 60cm) 50 € 70 € 20 €

9377 Vase Delft (ht 65cm) 40 € 60 € 10 €

9378 Sculpture en bronze “ Chasseur “ à patine verte signée Garnier (Ht 34 x 38cm) 400 € 600 € 300 €

9379 Statue art déco en onyx et bronze artistique “Femme au chien” (30 x 66 cm) 100 € 160 € 100 €

9380 Vase en faïence monture en bronze (ht 36cm) 50 € 70 € 50 €

9381 Buste en bronze sur un socle en onyx “ Jeune fille “ signé, fondeur Siot Decau-
ville (Ht totale 49cm)

300 € 360 € 300 €

9382 Horloge en marbre noir Napoléon III avec clé (30 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

9383 Buste de jeune congolaise en bois (ht 48cm) 40 € 60 € 20 €

9384 Horloge en bois sculpté Louis XVI (55 cm) 80 € 120 € 80 €

9385 Sculpture terre cuite patine de CHER, numérotée et signée GOLDSCHEIDER- 
gladiateur - vers 1900 (ht 49 cm)

300 € 400 € 300 €

9386 Garniture de cheminée Gosset à Alençon en marbre noir (ht 28 cm) 80 € 120 € 50 €

9387 2 aiguières art nouveau LOETZ, verre + régule (57 cm) 80 € 120 € 80 €

9388 Partie de service en faïence Boch (+/- 87 pièces) 60 € 80 € 60 €

9389 Petit lot d’étains anciens 40 € 60 € 20 €

9390 Buste en terre cuite (Ht 48cm) 80 € 120 € 20 €

9391 Paire de vases en opaline (Ht 30cm) 30 € 50 € 30 €

9392 Voilier en bois (90 cm) 80 € 100 € 100 €

9393 Lot de porcelaine de Tournai (accidents) 4 pièces 60 € 80 € 60 €

9394 Lot de plats, couverts et boîte en métal argenté argenté + vase 20 € 30 € 10 €

9395 Projecteur 30 € 40 € 30 €

9396 Paire de chevets en bois fruitier, dessus marbre  (Ht.39 x 50 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

9397 Moulin à café de comptoir (ht 50cm) 40 € 60 € 40 €

9398 Paire de lampes à pétrole Napoléon III en faïence et bronze (H:35cm) 100 € 160 € 70 €

9399 Statue en zamac “Dindon” signé Carlier (ht 42 cm) 140 € 200 € 140 €

9400 Sculpture art déco en régule à patine verte (Ht 22 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

9401 Lot de dentelles anciennes 40 € 60 € 10 €

9402 Horloge mural Napoléon III oeil de boeuf 60 € 80 € 40 €

9403 Service à dîner + tasses (+/- 50 pièces) anglais fleuri 60 € 80 € 40 €

9404 Deux plats à offrande en cuivre (Ø 36cm et Ø 40cm) 400 € 600 € 400 €

9405 Pied de lampe (ht 46cm) 40 € 60 € 30 €

9406 Plateau sur pied en bronze 20 € 30 € 10 €

9407 Lot de 2 plateaux 20 € 30 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
6 

JU
IN

26 MAI-06 JUIN 2021    209

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9408 Moulin à café en chêne sculpté 80 € 120 € 50 €

9409 Lampe moderne 30 € 50 € 10 €

9410 Lampe en bronze 19e S (ht totale 76cm) 100 € 160 € 100 €

9411 Lot de 2 lampes (fer forgé, bois doré, verre) (ht 37 et 27cm) 40 € 60 € 10 €

9412 Globe terrestre “Girard Barrere et Thomas” Paris (ht 48cm) 100 € 160 € 10 €

9413 Coupe en verre sur pied en régule (Ht 33cm) 30 € 50 € 10 €

9414 Ancien plateau ovale anglais en acajou (70 x 42cm) 60 € 80 € 40 €

9415 Double bougeoirs en étain (ht 60 x 27 cm) 60 € 80 € 40 €

9416 Partie de service Copenland, faïence beige (+/- 58 pièces, usagées) 60 € 80 € 30 €

9417 Paire de chenets en laiton et fer forgé (ht 31cm) 30 € 50 € 10 €

9418 Paire de vasques en fonte montées en lampes (Ht vases 24cm) 30 € 50 € 10 €

9419 Porte parapluie en fonte (une cassure) 40 € 60 € 10 €

9420 Groupe “Chasse à courre” Royal Dux (ht 46cm, lg 48cm) 140 € 200 € 140 €

9421 Lot de bougeoirs 40 € 60 € 10 €

9422 Partie de service de table en vieil Andenne vert et doré (+/- 28 pièces) 80 € 120 € 50 €

9423 Lot de 16 plateaux / sous-verres Napoléon III laqués 80 € 120 € 80 €

9424 Trois globes avec Vierge et cornets - pas d’expédition pour ce lot 100 € 160 € 100 €

9425 Deux vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 36cm) 80 € 120 € 80 €

9426 5 cannes + parapluie tête d’oiseau 50 € 70 € 30 €

9427 Partie de service à dîner en porcelaine Haviland France, maison Vermeren, 
coché à Bruxelles avec écusson de Saint Sébastien à Bruges (+/- 30 pièces)

60 € 80 € 20 €

9428 Lampe bouillotte (Ht 53cm) 20 € 30 € 10 €

9429 Important lot de porcelaines de Tournai (+/- 52 assiettes, une verseuse, une 
soupière et son dormant)

200 € 300 € 200 €

9430 2 Milieux de table en fer forgé + paire d’appliques murales 40 € 60 € 10 €

9431 Amphore (Ht 55cm) 40 € 60 € 10 €

9432 4 assiettes coquillage en faïence (diamètre: 22) 20 € 40 € 10 €

9433 Lampe à pétrole en opaline 60 € 80 € 50 €

9434 Cafetière en Saxe (Ht 26cm) 40 € 60 € 20 €

9435 Service Boch Rhodia (+/- 112 pièces) 80 € 120 € 80 €

9436 Plateau ovale en acajou 60 € 80 € 20 €

9437 Service à café et à thé en porcelaine fleurie (manque un couvercle) 60 € 80 € 40 €

9438 5 verseuses en faïence anglaise Derby 40 € 60 € 20 €

9439 Cadre avec papillons (40 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

9440 Service en céramique de Vallauris 10 € 20 € 10 €

9441 Potale “Vierge à l’enfant” en pierre de France (70 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

9442 Bronze “ Buste de faune “ (Ht 36cm) 200 € 300 € 200 €

9443 Service à dîner et à café anglais 60 € 80 € 60 €

9444 Service en porcelaine (+/-48 pièces) 80 € 120 € 80 €

9445 Cheval en bois peint asiatique (Ht 70 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

9446 Paire de candélabres Charles X en bronze argenté (ht 56cm) 160 € 240 € 160 €

9447 Pied de lampe en métal argenté (ht 60cm) 40 € 60 € 30 €

9448 Sculpture d’un aigle (Ht 75cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

9449 Vase en faïence glaçurré bleu (un coup) Ht 57cm 60 € 80 € 30 €

9450 Lampe en bronze, type lampe à huile (Ht.70cm) 60 € 80 € 60 €

9451 Pendule à colonnes marquetées (ht 52cm) 160 € 240 € 200 €

9452 Panier en terre cuite ancien (ht 42cm, Ø 30cm) 40 € 60 € 30 €

9453 Ecuelle couverte et son présentoir en faïence de Saint Clément à décor de 
guirlande or

50 € 60 € 50 €

9454 Série de 11 assiettes 19ème peintes à décor floral 40 € 60 € 20 €
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9455 Série de 6 assiettes en porcelaine de Saxe + plateau sur pied (un coup) 80 € 120 € 50 €

9456 Lampe de bureau 60 € 80 € 20 €

9457 Lot de deux statues en biscuit (Ht 48cm) 140 € 180 € 140 €

9458 Charbonnière en laiton, 19ème 30 € 50 € 20 €

9459 Nécessaire de lavabo en Nimy (10 pièces) 40 € 60 € 10 €

9460 Bénitier-lampe 140 € 200 € 200 €

9461 Lot de 2 sculptures en régule (ht 42 et 22cm) 60 € 80 € 60 €

9462 Jardinière de style Louis XV en bronze argenté (Ht 15 x 43 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

9463 Garniture 3 pièces en faïence flammé brun (ht 24 et 22cm) 60 € 80 € 50 €

9464 Pince de cheminée en bronze doré Charles X 40 € 60 € 40 €

9465 Lot de 2 moules à spéculoos + un plateau + un pichet étain ancien 60 € 80 € 50 €

9466 Sculpture signée W Cantré en galvanoplastie (Ht 58cm) 140 € 200 € 100 €

9467 Escalier de maitrise (Ht 40 x 60 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

9468 Lampe en bronze flambeau (64 cm) 70 € 90 € 70 €

9469 Série de 7 globes en opaline (Ht.20cm, Ø 24cm, 1 trou au sommet) - pas d’expé-
dition pour ce lot

60 € 80 € 30 €

9470 Bouilloire en cuivre repoussé à décor de fleurs de lys 40 € 60 € 30 €

9471 Paire d’appliques en bronze et pampilles 19e (ht 19cm) 60 € 80 € 60 €

9472 Lampe en biscuit et bronze 20 € 30 € 10 €

9473 Service à dîner en porcelaine 80 € 120 € 60 €

9474 Vase en Royal Dux (un éclat à la base) Ht 43cm 140 € 200 € 140 €

9475 Cartel et son support 20e (ht totale 70cm) 40 € 60 € 10 €

9476 Vase Satsuma monté en lampe (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

9477 Encrier en marbre et bronze doré (lg 38cm) 60 € 80 € 60 €

9478 Cartel de Neufchatel (HT.44cm) 60 € 80 € 30 €

9479 Deux mortiers en pierre (Ht 17cm) et en faïence 80 € 120 € 80 €

9480 Lot de 2 vases signés Dubois (Ht 46cm) 80 € 100 € 80 €

9481 Horloge en marbre noir Napoléon III (Ht.36cm) 60 € 80 € 40 €

9482 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze 60 € 80 € 20 €

9483 Partie de service de verre en cristal Val Saint Lambert (+/- 35 pièces modèle 
Yale gravés)

160 € 200 € 160 €

9484 Lot de +/-48 pièces décor Copenhague 60 € 80 € 50 €

9485 Buste de jeune femme en albâtre (Ht 32cm) 160 € 240 € 100 €

9486 Vase à décor de dragons (Ht 80cm) 40 € 60 € 20 €

9487 Jeux de backgammon (usures) 10 € 20 € 10 €

9488 Coq de Bruyère naturalisé 60 € 80 € 40 €

9489 Phonographe avec pavillon PHRYNIS 140 € 200 € 160 €

9490 Lot de 9 gouaches sur soie asiatique (112 x 83cm) 100 € 160 € 100 €

9491 Fontaine et son bassin en faïence française 18ème et son support en bois (Ht 
95cm)

800 € 1 000 € 800 €

9492 Miroir en forme d’aigle en bois (50 x 40 cm) 220 € 240 € 220 €

9493 Coq de Bruyère naturalisé 40 € 60 € 40 €

9494 Pied de lampe en métal avec 3 étains 20 € 30 € 10 €

9495 Coffret à couverts anglais (Ht 38cm) 100 € 160 € 100 €

9496 Vasque en verre orange et bleu (Ø 42cm) 10 € 20 € 10 €

9497 Lot de métal argenté 60 € 80 € 50 €

9498 Lot de 18 opalines blanches et dorées 100 € 120 € 30 €

9499 Calendrier perpétuel en métal (42 x 42cm) 20 € 40 € 10 €

9500 Boîte à café De Roode Pelikaan (ht 50 cm) 60 € 80 € 30 €

9501 Lot de 2 bocaux en verre (Ht 30cm) + 1 dame-jeanne 40 € 60 € 20 €
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9502 Mappemonde en verre (Ht 34cm) avec éclairage, une déchirure 60 € 80 € 40 €

9503 Violon 4/4 avec archet et étui (lg 355mm) 80 € 120 € 80 €

9504 Lampe industrielle 40 € 60 € 10 €

9505 Plaque émaillée “Nestor Gianaclis” (37 x 25 cm) 100 € 160 € 100 €

9506 Publicité “Chicorée Pacha” (Ht 20cm) 40 € 60 € 40 €

9507 Lot de poupées et vêtements 80 € 120 € 40 €

9508 Plaque émaillée Grimbergen, bombée (50 x 46cm) 50 € 70 € 50 €

9509 Calandre Wolseley (82 x 54cm) 260 € 360 € 250 €

9510 Lot de 2 plaques émaillées (Amstel et Grimbergen) 30 € 40 € 30 €

9511 Lampe de bureau Louis Kalff de Philips modèle UFO 80 € 120 € 80 €

9512 Paire d’appliques + lampe 4 couleurs 30 € 50 € 10 €

9513 Pèse-personne de marque Brasseur 40 € 60 € 10 €

9514 Lot de 3 statues africaines en pierre (ht 40, 32 et 30cm) 60 € 80 € 50 €

9515 Lampe Philips (ht 45 cm) 200 € 300 € 120 €

9516 Lot de 3 lampes industrielles 60 € 80 € 50 €

9517 Distributeur de bonbons Morris Northwestern (ht 40cm) 80 € 120 € 60 €

9518 Lampe Louis Kalff de Philips (tripode bijou) 100 € 160 € 100 €

9519 Mappemonde lumineuse vintage (ht 45cm) 20 € 30 € 10 €

9520 Lampe Erpe made in Belgique (Ht 40cm) 40 € 60 € 30 €

9521 Lot de 2 lustres vintage, max Sauge (H:30cm) 200 € 300 € 120 €

9522 Lot de 2 pichets des années 70 (1 jaune ht 14cm et 1 orange ht 19cm) 40 € 60 € 40 €

9523 Set à fondue pour Stelton par Peter Holmblad et Arnejacobsen 200 € 300 € 140 €

9524 Paire d’appliques anciennes en bronze (HT.45cm) 10 € 20 € 10 €

9525 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze (ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

9526 Tête en bois signée Limon F. 60 € 80 € 10 €

9527 Lot d’étains varia 80 € 120 € 80 €

9528 Service à café en vieux Bruxelles 60 € 80 € 40 €

9529 Lot de 5 verseuses en étain 60 € 80 € 40 €

9530 Paire de chenets en bronze 40 € 60 € 10 €

9531 Coussin avec armoiries 10 € 20 € 10 €

9532 Paire de défenses montures bronze (1,2 kilo, lg 30cm) avec cites 140 € 200 € 140 €

9533 Paire de cassolletes en marbre et bronze (HT.43cm) 100 € 160 € 100 €

9534 Vase à 2 anses (Ht 62cm) 100 € 160 € 70 €

9535 Paire de vases en faïence verte (Ht 63cm) 140 € 200 € 120 €

9536 Paire d’appliques de style Louis XV + un autre 60 € 80 € 20 €

9537 Bougeoir et lampe à huile 60 € 80 € 50 €

9538 Horloge à colonnes Charles X marquetée 160 € 240 € 160 €

9539 Grand vase en barbotine ancien (ht 65cm) 40 € 60 € 30 €

9540 Pendule en bronze surmonté d’un cerf, 19ème siècle (35x30cm) 100 € 160 € 100 €

9541 Cartel en bronze (ht 40cm) 200 € 300 € 200 €

9542 Lampe en bronze “Pomme de pin” (Ht 55cm) 60 € 80 € 40 €

9543 Pendule en bronze “Jeune femme et enfants”, Allhaud 19ème siècle 200 € 300 € 200 €

9544 Globe avec papillons (Ht 40cm) - pas d’expédition pour ce lot 200 € 300 € 200 €

9545 Horloge pour cadre (peinture) Ht 11cm 20 € 30 € 10 €

9546 Banjo à 6 cordes 30 € 50 € 30 €

9547 Bronze signé T.CARTIER “Combat de Cerfs” (52 x 30 x 20 cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

9548 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze 100 € 160 € 70 €

9549 Paire de candélabres en marbre et bronze (ht 62 cm) 140 € 200 € 70 €

9550 Paire de pique-cierges en bronze montés en lampadaires (H:150cm) 140 € 200 € 100 €
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9551 Christ en bois sur crucifix sur pied en écaille (Ht totale 100cm) 100 € 160 € 100 €

9552 Bronze tardif peint “Jeune fée à la fleur” (ht 60cm) 60 € 80 € 30 €

9553 Paire de globes (ht 50cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 40 €

9554 Globe (Ht 49cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 30 €

9555 Lot de 2 quinquets anciens (ht 55 et 62 cm) 80 € 120 € 60 €

9556 Personnage en régule (cassé) sur socle en marbre (Ht 65cm) 50 € 70 € 50 €

9557 Pendule Napoléon III marquetée (balancier à réparer) 100 € 160 € 70 €

9558 Service Boch décor saxe (44 pièces) 80 € 120 € 80 €

9559 Pendule Charles X en placage et bronze (Ht 48 cm) 200 € 300 € 120 €

9560 Lampe bouillotte (Ht 50cm) 60 € 80 € 20 €

9561 Pendule Napoleon III en marbre noir à décor du cheval de Marly. Hauteur 56 
cm.

200 € 300 € 120 €

9562 Pendule en porcelaine et bronze vers 1900 (ht 49cm) 80 € 120 € 80 €

9563 Lot de 8 oiseaux en porcelaine (1 éclat) 160 € 240 € 120 €

9564 Petit service complet BAUDOUR Saint Anne des Pavillons (+/- 20pièces) 40 € 60 € 30 €

9565 Paire de lions de Lucerne (30 x 16cm) 80 € 120 € 70 €

9566 +/- 58 verres cristal 80 € 100 € 10 €

9567 Cinq verres + quatre bols en cristal taillé 30 € 50 € 10 €

9568 Potiche en porcelaine, monture bronze (Ht 39cm) 100 € 160 € 100 €

9570 Cartable en bois 60 € 80 € 40 €

9571 Sculpture en régule “Couple de Cervidés”, socle en marbre (ht 37 x lg 50cm) 100 € 160 € 100 €

9572 Statue en régule “Les favoris” d’après auguste Moreau (H:50cm) 100 € 160 € 100 €

9573 Lampe de style Tiffany “Chanteur de rues” bronze tardif (ht 60cm, Ø 38cm) 100 € 160 € 100 €

9574 Fontaine avec bassin “Nimy” (ht 32 cm, couvercle un éclat) 80 € 120 € 70 €

9575 Plateau en métal argenté anglais et bois 60 € 80 € 30 €

9576 Lave main de marque CAULDON en faïence (60 x 37cm) 80 € 120 € 50 €

9577 Deux cache-pot en Regout 100 € 160 € 80 €

9578 Horloge marbre et régule (ht 55cm) 80 € 120 € 80 €

9579 Lot de 2 grès Guérin signés (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

9580 Vierge en grès signée Guérin (Ht 98cm) 160 € 240 € 160 €

9581 Lot de métal argenté (Wiskeman, +/- 14pièces) 100 € 120 € 100 €

9582 Service à dîner, Moulin des Loups France, +/- 44 pièces 60 € 80 € 10 €

9583 Coffret de couverts thaïlandais en laiton (+/- 100 pièces) 80 € 120 € 80 €

9584 Vase en porcelaine monture bronze (ht 46cm) 60 € 80 € 60 €

9585 Lot de 3 globes en verre (sans socles) - pas dexpédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

9586 Service Carlotta (+-100 pièces) 200 € 240 € 200 €

9587 Canon en bronze (lg 50 cm) 300 € 400 € 300 €

9588 Service Boch Copenhague (+/-75 pièces) 80 € 120 € 60 €

9589 Partie de service Boch Dragon (+/- 56 pièces) 50 € 70 € 40 €

9590 Médaillon les arts et les métiers en pierre reconstituée patinée vert et rouge 
(diamètre 44cm)

40 € 60 € 10 €

9591 Maquette de bateau “The Raven” (Ht 140 x 120cm) 200 € 300 € 200 €

9592 Assiette “Distillateurs” époque art-nouveau (diamètre 45 cm) 80 € 120 € 70 €

9593 3 tissus anciens (160 x 140, 95 x 95, 160 x 130cm) 80 € 120 € 50 €

9594 Plaque en bronze 1911 (Ht 42 x 33cm) sur socle en marbre 60 € 80 € 50 €

9595 Lot de 7 plats divers 60 € 80 € 20 €

9596 Plat à poisson (Long 65cm) + pot de pharmacie 20 € 40 € 10 €

9597 Service complet BOCH en porcelaine, peint à la main (+/-26 pièces) 40 € 60 € 40 €

9598 Lampe de style Tiffany (ht 100cm) 100 € 160 € 100 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
6 

JU
IN

26 MAI-06 JUIN 2021    213

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9599 Paire de candélabres en bronze patiné et doré (ht 64 cm) 80 € 120 € 80 €

9600 Vase en albâtre avec personnage asiatique 40 € 60 € 40 €

9601 Lampe de bureau en laiton 40 € 60 € 20 €

9602 Ensemble de corbeilles et paniers fleuris en faïence italienne (+/- 12 pièces) 60 € 80 € 40 €

9603 Service Boch (+/- 120 pièces) 160 € 240 € 160 €

9604 2 plats + 1 cache-pot en faïence de Rouen 60 € 80 € 30 €

9605 Lampe iranienne (Ht 45cm) 60 € 80 € 10 €

9606 Grand plat en céramique à lustre, Espagne (diamètre 50 cm) 60 € 80 € 60 €

9607 Lampe de bureau style ancien 20 € 30 € 10 €

9608 Jardinière en faïence “Cygne” (ht 23 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

9609 Lampe Delft (H:44cm) 50 € 80 € 50 €

9610 Plafonnier (Ø.35cm) 50 € 70 € 50 €

9611 Lot de porcelaine de Tournai, décor à la manche (+/- 33 assiettes, 2 saladiers, 1 
saucière et 1 soucoupe ; saladier et saucière fêlés)

200 € 300 € 200 €

9612 Lot de +/- 52 assiettes en porcelaine blanche à bord doré (3 modèles) 60 € 80 € 40 €

9613 Pot couvert en faïence 18ème (un éclat au couvercle) Ht 42cm 40 € 60 € 10 €

9614 Livre de la chasse illustrée 100 € 120 € 80 €

9615 Cadre “ Bouquet de mariée” 100 € 160 € 70 €

9616 Vitrine murale dorée (ht 83 x 43 cm) 40 € 60 € 20 €

9617 Vierge en cire dans sa niche 18ème (Ht 67cm) 800 € 900 € 850 €

9618 Jardinière ancienne à tête de lions (Ht 50 x 30cm) 60 € 80 € 60 €

9619 Plateau en bois et laiton 30 € 50 € 10 €

9620 Tapisserie signée Dubrunfaut (100 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

9622 Baromètre (Ht 55cm) 30 € 50 € 10 €

9623 Sculpture en plâtre de marque Académia Belgique (ht 59cm, restauration) 60 € 80 € 20 €

9624 Lot de 6 cruches en grès (1 cassée) 80 € 120 € 80 €

9625 Saumonière en cuivre 80 € 120 € 80 €

9626 Bassinoire 18ème en fer forgé et cuivre gravé 60 € 80 € 10 €

9627 Trois plafonniers en cristal Val St Lambert et laiton 140 € 200 € 140 €

9628 Sculpture de bateau en cristal signé DAUM (ht 39cm) 80 € 120 € 60 €

9629 Paire d’appliques design en laiton + 1 en inox (ht 20 x 12 cm) 60 € 80 € 40 €

9630 Publicité plâtre ELVEPE (47 x 44cm) 80 € 100 € 10 €

9631 Lot de 5 pièces des années 70 (ht grand vase 27cm) 60 € 80 € 60 €

9632 Sculpture en métal bleu (35cm) 80 € 120 € 80 €

9633 Lampe “Spirale” Ingo Maurer (ht 32 cm) 200 € 300 € 120 €

9634 Chat en métal “Chaîne” signé Léon de Pas (Ht 45 x 45cm) 300 € 400 € 180 €

9635 Plat 1974 JR FORGET (diamètre 60,5cm) 200 € 300 € 200 €

9636 Jeune portier en bois peint (Ht 97cm) 80 € 120 € 40 €

9637 Lot de 4 pièces des années 70 (Ht petit vase 14,5cm) 40 € 60 € 40 €

9638 Paire de lampes + une autre, dans le goût de la Maison Charles (ht totale 56 et 
59cm)

100 € 140 € 100 €

9639 Coron Béatrice “Composition découpée en noir sur fond blanc” (26 x 26cm) 60 € 80 € 20 €

9640 Série de 4 médaillons allégoriques en bois noirci et métal 200 € 300 € 200 €

9641 Drap brodé au fil d’or, Ordre de Malte (100 x 147cm) 200 € 300 € 180 €

9642 Paire de lampes de table Roméo Rega (31 x 20cm) 500 € 700 € 450 €

9643 Un ancien violon 60 € 80 € 30 €

9644 Doberman en faïence (Ht 90cm) 60 € 80 € 50 €

9645 Globe avec 2 insectes (ht 33cm) pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 40 €

9646 Globe avec carapace (ht 48cm) pas d’expédition pour ce lot 160 € 200 € 150 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

6 
JU

IN

214    26 MAI-06 JUIN 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9647 Globe avec coléoptères (ht 32cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 60 €

9648 Globe avec papillons (ht 51cm) pas d’expédition pour ce lot 160 € 200 € 150 €

9649 lot de 2 globes avec insectes et squelette d’oiseau, pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 70 €

9650 Paire de lampes Jean Claude Mahey des années 70 (ht 75cm) 300 € 400 € 300 €

9651 Projecteur “American Lens Rectilinear (ht 50 cm, lg 60 cm, soufflet à fixer) 20 € 30 € 20 €

9652 2 lampes épis des années 70 (ht 75 cm) 100 € 160 € 100 €

9653 Valise AIRESSE 60 € 80 € 10 €

9654 Deux lampes vintage (Ht 20cm) 40 € 60 € 40 €

9655 Lampe vintage orange (Ht 34cm) 60 € 80 € 60 €

9656 Vide poche et plateau à sauce Villeroy & Boch 20 € 30 € 10 €

9657 Série de 3 vases design “Riedel Mesa Italy” (ht 13 + 18 + 23cm) 200 € 300 € 200 €

9658 Paire de lampes des années 70 (Ht 38cm) 60 € 80 € 60 €

9659 Pied de lampe des années 70 en laiton et quartz (H:38cm) 140 € 200 € 140 €

9660 Lampe de bureau design style Philips (ht 43cm) 160 € 240 € 160 €

9661 Améthyste (Ht 25 x 23cm) 80 € 120 € 60 €

9662 Cor d’harmonie 19ème signé Gebrüder Placht Schönbach, Böhmen, on y joint 
une trompette à restaurer

200 € 300 € 120 €

9663 Instrument de musique : Euphorium, Emperor, Martial Dardart, Herstal 80 € 120 € 80 €

9664 Clairon militaire J.MILLENS PARIS 40 € 60 € 40 €

9665 Valise en cuir 40 € 60 € 40 €

9666 Pachinko de marque Marito “Casino japonais” (53 x 82cm) 200 € 300 € 200 €

9667 Garniture 3 pièces en faïence et bronze boch (un cassé, ht 67 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

9668 Paire d’appliques de style Marie-Thérèse à 3 lampes (long 32cm) 40 € 60 € 10 €

9669 Paire d’appliques en bronze doré de style régence (ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

9670 Pendule 160 € 240 € 100 €

9671 Paire de vases en céramique (ht 38,50cm) 60 € 80 € 10 €

9672 Buste de jeune femme en terre cuite signée Aurili R. (Ht 42cm) 60 € 80 € 40 €

9673 Tableau de carreaux (37 x 25cm) 500 € 700 € 500 €

9674 Service en porcelaine fleurie anglaise “Arcadie” (+/- 54 pièces) 80 € 120 € 50 €

9675 Petit service à thé en porcelaine de Meissen 80 € 120 € 50 €

9676 Paire de candélabres en régule et onyx (Ht 64cm) 60 € 80 € 40 €

9677 Samovar russe (Ht 50cm) 80 € 120 € 10 €

9678 Lampe en opaline (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

9679 Tronc d’église néogothique (30x20x12cm) 80 € 120 € 80 €

9680 Service à thé fleuri anglais 60 € 80 € 30 €

9681 Paire de vase Art nouveau en régule sur socle en marbre (ht 33cm) 180 € 200 € 180 €

9682 Horloge en régule 100 € 160 € 70 €

9683 Pied de lampe Val st Lambert Urane (Ht pied 27cm) 330 € 400 € 330 €

9684 Paire de statues en faïence (ht 60cm) 80 € 120 € 40 €

9685 Vasque au pêcheur signée carlos Mollica (H:38cm) 20 € 30 € 10 €

9686 Service à café en vieux Bruxelles 140 € 200 € 140 €

9687 Baromètre (ht 95cm) 80 € 120 € 80 €

9688 Lot de 4 globes (manque 1 base)pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 80 €

9689 Paire de candélabres en bronze (Ht 58cm) 70 € 90 € 70 €

9690 Vase en porcelaine (Ht 67cm) 700 € 900 € 700 €

9691 Plat en faïence de Delft 19ème (diam.51cm) 80 € 120 € 50 €

9692 Paire de potiches Boch, modèle Delft (Ht 47cm) 20 € 40 € 10 €

9693 Groupe en biscuit (manque une tête) Ht 36 x 30cm 80 € 120 € 80 €

9694 Pendule en bronze doré et Sèvres (ht 49 x 37cm) 400 € 600 € 400 €
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9695 Vase en laiton et verre rose (H:57cm) 80 € 120 € 80 €

9696 Paire de vases en biscuit (Ht 42, accidents) 100 € 160 € 100 €

9697 Vase en faïence glassurée à décor d’angelots signé J. PIERONDIN (ht 80cm) 200 € 300 € 200 €

9698 Paire d’appliques à breloques en cristal (ht 50 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

9699 Petit lot de faïence (tasses, soupière au fretel recollé et autre) 10 € 20 € 10 €

9700 Moulin à café de comptoir 18ème 100 € 160 € 100 €

9701 Vase en céramique RAKU monogrammé CF pour Christine Fabre (Ht 23cm) 100 € 160 € 80 €

9702 Deux pots à tabac anciens 50 € 70 € 50 €

9703 Éventail sous cadre du 19ème (verre cassé, 40 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

9704 Paire de bougeoirs en faïence bleu et bronze (ht 62cm) 60 € 80 € 40 €

9705 Pendule sur socle en onyx (Ht 20 x 33cm, accidents) 40 € 60 € 20 €

9706 Paire de consoles d’appliques de style Louis XV en béton (Ht26cm) 60 € 80 € 40 €

9707 Morceau de croix en pierre 80 € 120 € 50 €

9708 Christ en ivoire ancien (ht 26cm) 160 € 240 € 160 €

9709 Sainte en plâtre peint (Ht 100, bras maquant) 40 € 60 € 30 €

9710 2 globes, pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 50 €

9711 Vierge en cire sous globe (Ht 40cm) - pas d’expédition pour ce lot 20 € 30 € 10 €

9712 Vierge sous globe (Ht 57cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

9713 Lot de 2 calvaires, époque 19e (ht 50cm) 40 € 60 € 10 €

9714 Christ en fer forgé (Ht 75cm) 40 € 60 € 20 €

9715 Statue en plâtre ‘Saint Enfant Jésus de Prague’ (ht 63 cm, accident au doigts) 20 € 30 € 10 €

9716 Bénitier mural en laiton cloisonné et porcelaine sur plaque en onyx cassée (Ht 
34 x 22cm)

60 € 80 € 30 €

9717 Console murale de style néogothique (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

9718 Statue “ Saint “ (Ht 68cm) 300 € 400 € 220 €

9719 Lot de socles de globes 60 € 80 € 10 €

9720 Christ sous cadre avec boîte à musique (56 x 43cm) 60 € 80 € 10 €

9721 Bannière de procession (110 cm) 10 € 20 € 10 €

9722 Coffret à décor de navire en bois recouvert de feuille de laiton (ht 28 x 45 x 
30cm)

30 € 50 € 10 €

9723 Cadre avec médailles de Lourdes (Ht120 x 45cm, vitre cassée) 80 € 120 € 50 €

9724 Grand récipient en métal, Afrique du Nord 80 € 120 € 80 €

9725 Balance de ménage 20 € 30 € 10 €

9726 Paire de lampes modernes en faïence beige (H:50cm) 40 € 60 € 10 €

9727 Paire de vases et une jardinière en faïence dans le style de Rouen, vers 1900 (Ht 
37 Lg 40cm, un éclat à un pied)

100 € 160 € 100 €

9728 Balance + poids 10 € 20 € 10 €

9729 Vase en porcelaine de Baudour, Pêtre (H:33cm) 60 € 80 € 40 €

9730 Lampe d’appoint de style Louis XVI à décor d’enfant en bronze et marbre blanc 40 € 60 € 20 €

9732 Tête de cheval en bois peint (Ht 32 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

9733 Service à café fleuri 60 € 80 € 30 €

9734 Lot de 5 pièces de service en porcelaine de Limoges à décor de guirlandes 60 € 80 € 30 €

9735 Série de 4 appliques art déco signées Scheinder (28 x 10 cm) 100 € 160 € 100 €

9736 Dînette 140 € 200 € 140 €

9738 Série de 6 tasses et sous-tasses en porcelaine de Limoges Jean Pouyat 60 € 80 € 40 €

9739 Plateau + 4 crémiers Choisy 80 € 120 € 80 €

9741 Série de 4 miroirs “Soleil” en résine dorée (Ø 22cm) 200 € 300 € 200 €

9742 Miroir soleil en résine dorée (Ø 48cm) 60 € 80 € 50 €

9743 Miroir soleil en bois doré (Ø 62cm) 80 € 120 € 50 €

9744 Petite radio des années 50 Tesla en bakelit (lg 32cm) 50 € 70 € 50 €
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9745 Cage à crickets en fer forgé (Ht 44cm) 40 € 60 € 20 €

9746 Ecorché en plâtre fin 19e de Jean Antoine Houdon (ht 64cm) 300 € 400 € 300 €

9747 Série de 6 massacres de cerfs 160 € 240 € 100 €

9748 Girouette (“Coq” à restaurer, 43 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

9749 3 petits miroirs dorés 40 € 60 € 20 €

9750 Lot de 2 livres facsimiles sur les chevaux 60 € 80 € 10 €

9751 Accordéon dans sa boîte de marque accordiola 120 € 160 € 120 €

9752 Buste de jeune garçon en bronze (ht 30 x 27 cm) 160 € 240 € 100 €

9754 Buste en résine peinte sur pierre (Ht 37cm) 40 € 60 € 10 €

9755 Arc à flêche 40 € 60 € 40 €

9756 Monoski nautique des années 70 (lg 180cm) 40 € 60 € 20 €

9757 Paire de lampes design des années 70 (ht 62cm) 300 € 400 € 300 €

9758 Buste de femme en plâtre peint avec socle (Ht 75cm) 80 € 120 € 30 €

9759 Porte cannes en laiton anglais lombard en forme de botte (ht 57cm) 60 € 80 € 30 €

9760 Sculpture en céramique signée VAN CAM (27 x 40cm) 160 € 200 € 160 €

9761 Paire de bottes et formes 80 € 120 € 60 €

9762 Cendrier sur pied art déco de marque DEMEYER (ht 65cm) 80 € 120 € 80 €

9763 Pied de fumeur vintage style Kortell (Ht 50cm) 20 € 40 € 10 €

9764 Paire d’appliques design (ht 50 x 38cm) 40 € 60 € 10 €

9765 Lampe girandole centre de table en cristal de bohême (Ht 140cm) 400 € 600 € 400 €

9766 Lot de 5 chasubles 60 € 80 € 30 €

9767 Lot de +/- 18 étoles 80 € 120 € 80 €

9768 Manteau de baptème 30 € 50 € 10 €

9769 Tissu religieux avec agneau pascal (110 x 66cm) 30 € 50 € 10 €

9770 Lot de chasubles 200 € 300 € 200 €

9771 Jaquette d’hiver taille 50 (état neuf) 60 € 80 € 60 €

9772 Pied de lampe en porcelaine et bronze (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

9773 6 Verres Val-SainLambert (ht 19cm) 120 € 140 € 120 €

9774 deux verres Val St Lambert Urane et taille riche (Ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

9775 Série de 3 verres à liqueurs Val st Lambert, modèle de Joseph Simon (Ht 
13.5cm)

40 € 60 € 40 €

9776 Carafe en Val St Lambert rouge (Ht 33cm) + 5 verres 80 € 120 € 60 €

9777 +/- 10 verres à Riesling et +/11 verres à Schnaps 40 € 60 € 40 €

9778 Série de 12 verres de couleur en cristal de bohême 80 € 120 € 80 €

9780 Cornes de buffle (Long 53cm) 100 € 160 € 80 €

9781 Paire de chenêts de style Louis XV en bronze (ht 36 x 32 cm) 80 € 120 € 50 €

9782 Paire de plateaux en étain avec portrait du roi de France (Ø 35cm) 100 € 160 € 80 €

9783 Monture d’horloge en fer forgé rouillé (Ht.47 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

9784 Paire de vases en faïence à décor de têtes de lion (Ht 50cm) 100 € 160 € 100 €

9785 Vierge à l’enfant en porcelaine (une main manquante) Ht 48cm 60 € 80 € 40 €

9786 Samovar en cuivre jaune 30 € 50 € 10 €

9787 Trois lampes à pétrole en opaline et faïence 60 € 80 € 50 €
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ressent dans un espace privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 

haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour ajouter ou supprimer 

un lot de votre sélection, cliquez sur le bouton situé dans la vignette 

ou la page détaillée de chaque lot. La page détaillée de chaque lot 

indique, le cas échéant, le nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à 

leur sélection.

  Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", cela vous donne une 
estimation du nombre d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.

Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveiller l'ensemble de votre 

sélection et y voir les enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 

alors déposer de nouvelles enchères via le bouton « Enchérir ».

Pour enchérir, il y a deux possibilités :

Enchères manuelles : vous enchérissez au fur et à mesure jusqu’au 

jour et l’heure final d’adjudication. Pour une gestion efficace, tous les 

lots sont adjugés à des moments différents. Si quelqu’un fait une en-

chère moins de 5 minutes avant l’échéance, le système rallonge auto-

matiquement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez votre offre maximale dans la 

case « offre maximale automatique » et le système enchérit pour vous 

contre les autres enchérisseurs. Le système vous ad-

jugera juste au-dessus de la dernière enchère. Cette 

information est connue et gérée uniquement par le 

système. Les membres de la salle de ventes n’y ont 

pas accès.

Les pas d'enchères sont définis 
comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

 Remarques et exemples :

  Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous.

  Si dans les heures qui précèdent la fin des en-
chères, un amateur a mis plus que votre offre 
maximale, vous pouvez le voir et vous pouvez 
alors encore enchérir manuellement.

  Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères ou 
si vous n’avez pas la possibilité de suivre les 
enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix d’adjudi-

cation plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. En 

cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec la salle 

de ventes.
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Vendre chez Rops
•  Nous organisons quatre matinées d’expertises 

par semaine, les mardis, mercredis, vendredis 

et samedis matin de 9h00 à 12h00. Ces exper-

tises sont gratuites, sans engagement et sans  

rendez-vous.

•  Vous pouvez également envoyer vos photos à 

nos experts par email à l’adresse ca@rops.be. 

•  Nous expertisons également chez vous, sur  

rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le système online ?

Contactez la salle ; nous pourrons vous aider.  Pour ceux qui 

seraient vraiment en froid avec l’informatique, nous pouvons 

nous charger de vos enchères que nous encoderons pour 

vous dans le système. La convivialité bien connue chez Rops 

sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez réceptionner vos lots directe-

ment à la salle de ventes ou demander une livraison par nos 

soins ou via Bpost. Veuillez prendre contact avec nous pour 

une estimation des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’adjudication pour retirer 

vos lots. Des frais de stockage s’appliquent si vous dépassez 

ce délai. 

•  Retrait par un transporteur externe après paiement sur 

place ou par virement (voir coordonnées bancaires ci-des-

sous). 

•  Envoi par notre service d’emballage et d’expédition après 

paiement sur place ou par virement (prix majoré du coût 

d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à nous contacter ! Les 

ventes Online vont nous donner plus de temps pour mieux 

vous servir.

Paiement
Le paiement peut se faire :

•  À la salle de ventes en liquide (maximum 3.000 €) ou par 

paiement électronique Bancontact / Visa / Mastercard.

•    Par virement bancaire sur le compte 

  Iban: BE60 2500 0729 2970 BIC: GEBABEBB
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1.  Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi que toute partici-
pation aux enchères implique la prise de connaissance et l'acceptation pré-
alables et inconditionnelles des présentes conditions, de même que de l'ex-
plicatif complet du déroulement des ventes, disponible ci-avant. En cas de 
conflit entre les présentes conditions de ventes et celles de l'enchérisseur/
adjudicataire/acquéreur, les présentes conditions de vente prévaudront. En 
cas de conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes versions des 
conditions générales, celles exprimées en langue française prévaudront. 
Les présentes conditions prévalent également le cas échéant sur les infor-
mations reprises dans l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions 
sont disponibles à la salle de vente et reprises dans tous les catalogues de 
chaque vente ; elles sont également décrites sur notre site internet www.
rops-online.be dans les rubriques dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.be au plus offrant.

3.  Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il aura l'obligation 
de payer le prix de l'adjudication du lot au comptant, majoré de 25% pour 
frais et TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute 
enchère, de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans devoir 
motiver sa décision.

4.  Les indications figurant dans les catalogues, annonces, brochures ou 
tous autres écrits émanant de la salle de ventes, doivent être considérées 
comme de simples indications qui n'engagent en aucun cas la responsa-
bilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun employé de la salle de 
ventes ROPS n'est autorisé à donner des garanties à cet égard. En consé-
quence, les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, de la 
nature des lots et de leur état matériel. La salle de vente ROPS ne peut 
en aucun cas être tenue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction lé-
gale ou réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis aux en-
chères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5.  Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudication. Il ne devien-
dra cependant propriétaire qu’au moment du paiement complet du prix 
et de ses accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, 
nous parvenir par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudica-
tion. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex, …) se fera 
à la demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acquéreur et à l'entière 
décharge de la salle de ventes ROPS.

6.  En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot sera remis en vente 
lors d’une vente ultérieure.  Le commissaire-priseur tranchera souveraine-
ment et sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pen-
dant la vente.

7.  Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession des lots leur 
ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables qui suivent la vacation. Pas-
sé ce délai, la salle de vente ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans 
mise en demeure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due de ce 
fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente les lots non-enlevés 
(payés et/ou non-payés), soit les restituer au(x) déposant(s) concernés, soit 
les faire transférer en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'ache-
teur.

8.  Sans préjudice de poursuites en payement à charge de l'acheteur défail-
lant, les lots impayés dans le délai indiqué ci-dessus pourront être remis en 
adjudication sur folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera 
opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de prix 
éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux ventes nécessitées 
pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra réclamer l'excédent s'il 
y en a.

9.  Les factures et relevés de compte sont payables au grand comptant. Toute 
somme impayée à son échéance porte intérêt de retard de plein droit et 
sans mise en demeure préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 
non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés de plein droit 
d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de dommages et intérêts conven-
tionnels, avec un minimum de 75€ et indépendamment des intérêts de 
retard. Cette disposition s’applique également à l’égard de la salle de vente 

ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à l’égard de 
l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront additionnés d'un droit 
de garde de 3€ par jour et par lot avec un minimum de 30€. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre compte et est 
tenu pour personnellement responsable du paiement des lots 
qui lui auront été adjugés en quelque qualité que ce soit. Il devra 
en acquitter le montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact 
avant leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et 
demeurera responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci 
après son adjudication.

10.  Toutes los ventes à un ressortissant de la CEE sont soumises au 
régime particulier de la marge, T.V.A. non déductible.

11.  Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-forme 
rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12.  Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose de la 
qualité de consommateur peut exercer un droit de rétractation 
- dans les conditions légales fixées au livre VI.47 et suivants du 
Code de Droit Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/
la vente est intervenue sous la supervision d'un officier ministé-
riel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en mesure d'y assister.

       Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce à 
l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de ventes 
ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera remboursé. Afin 
d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur doit informer la 
salle de ventes ROPS par une déclaration non-équivoque (pa-
rexemple par écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après : 

  https: //economie.fgov.be/sites/default/f iles/Files/ 
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

       Le droit de rétractation expire quatorze jours après le premier 
jour suivant la prise de possession des biens/lots concernés. Le 
droit de rétractation ne peut être exercé avant que l'acquéreur 
n'ait payé le prix d'achat et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les 
frais directs de renvoi des biens sont à la charge de l'acquéreur. 
Les frais de renvoi sont également à la charge de l'acquéreur si, 
en raison de leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par 
courrier ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice 
du droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

       Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de même 
que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'engage sur 
l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et l'exhaustivité 
des informations communiquées à la Salle de vente, tant lors de 
son inscription sur le Site qu'à l'occasion de la mise à jour de ses 
informations et de ses communications avec la Salle de vente 
ROPS.  

       La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identité des 
utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier l'authenti-
cité des données d'enregistrement. Cette vérification et cette 
authentification se dérouleront toujours en conformité avec les 
lois en matière de protection des données à caractère person-
nel, telle que décrit notamment dans la charte vie privée de la 
salle de vente ROPS, disponible via le lien ci-après : https://www.
rops-online.be/privacy 

12.  Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions deve-
nai(en)t à un moment donné en tout ou en partie nulle(s) pour 
l’une ou l’autre raison, il sera considéré que cette(ces) disposi-
tion(s) peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions sans 
affecter la validité et le caractère exécutoire des autres disposi-
tions. Les parties négocieront alors immédiatement et de bonne 
foi une disposition valable pour remplacer la disposition nulle, 
qui correspond autant que possible à l'objectif de la disposition 
nulle.

13.  En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls compé-
tents.

Conditions 
des enchères

   219



Dans un cadre d'exception inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir une cuisine responsable 
de style brasserie. Elle respecte le produit et le travail du 
producteur dans la tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de ventes, le Félicien vous 
accueille toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasserie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten en het werk van de teler 
in de huidige trend van de slow-food spirit. Geïnstalleerd 
naast de veilingzaal, verwelkomt Le Felicien u het hele 
jaar door, zeven dagen op zeven.

In an exceptional setting inspired by Félicien Rops, we in-
vite you to (re)discover the brasserie kitchen. This kitchen 
respects the products and the work of the producer in the 
current trend of the slow-food spirit. Installed next to the 
auction room, Le Felicien welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys, 2, bte 3

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 39 53 23 
0471 55 38 31

info@lefelicien.be
www.brasserie-restaurant-lefelicien.be

Lu de 11h à 22h
Ma de 11h à 22h
Me de 11h à 22h
Je de 11h à 23h
Ve de 10h à minuit
Sa de 10h à minuit
Di de 10h à 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
081 74 99 99
info@actibel.be

www.actibel.be

30 ans d’expérience

Evaluation gratuite de votre 
bien en vue de vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements immobiliers 
de qualité, portant sur la 
rénovation d'immeubles ou 
de nouvelles constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe spécifique-
ment dédiée à la vente, 
la location et la gestion 
de biens immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de travail 
flexibles, fonctionnels, 
innovants et sécurisés à 
un excellent rapport 
qualité-prix.

Bientôt

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles by Actibel

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2
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À vendre

www.actibel.be

VILLERS-LE-BOUILLET - Rue Halbossart

Projet immobilier avec permis pour la réalisation de 4 appartements 
avec terrasses, garages et caves. Ce lieu insolite permet un projet auda-
cieux avec des volumes et entrées de lumière très agréables.

155.000 €

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

BALÂTRE

Au cœur du village et surplombant la vallée, magnifique château-ferme 
classé entouré de terrains d’une superficie de 2ha 65 ares. Cet imposant 
ensemble fortifié en moellons calcaires s’est développé en quadrilatère à 
partir d’un donjon médiéval. Il comprend un corps de logis, de nom-
breuses étables et annexes et une magnifique grange datant du 17ème 
siècle. Il possède plusieurs tours dont une tour carrée donnant sur la jolie 
place du village. Cet ensemble convient parfaitement comme logement 
privé, Horeca, lieu de réceptions ou expositions, …. Prévoir d’importants 
travaux dont une partie peut être subsidiée sérieusement vu le classe-
ment du bien.

NAMUR / SAINT-SERVAIS - Rue des Trois Piliers 3 (angle rue Malevez)

Projet de 5 appartements et 4 garages à construire (permis octroyé). 

275.000 €

VENDU
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NAMUR / Citadelle - Chemin des Sauverdias 3
 
Superbe villa 4 façades sur un beau terrain de 31 ares dans un très beau 
quartier de Namur (Citadelle) et dans une voie sans issue.  Caves sous 
toute la maison, garage, de beaux volumes au rez-de-chaussée : hall, wc, 
cuisine, buanderie, salle à manger et salon ;  4 chambres à l’étage et une 
salle de bain. Grenier.  Jardin avec de très beaux arbres.

NAMUR - Rue de Bruxelles 35-37

Idéalement située au centre ville (ancienne librairie universitaire) avec 
toutes les facilités urbaines (transports, communication) et au coeur du 
Facultés, très belle maison de commerce et de rapport à rénover. Le rez 
d'une superficie de 180 m² convient idéalement pour l'horeca. 

Elle se compose de caves, rez, 3 étages et combles aménageables. Su-
perficie totale: 660 m². Idéal pour un beau placement immobilier.
Pas de jardin.

560.000 €

NAMUR - Rue des Fripiers 12
 
Maison de commerce dans le vieux Namur. Immeuble ancien typique 
dans le piétonnier. Possibilité pour l’Horeca d’une très grande terrasse 
débordante vers la Place du Marché aux légumes. Emplacement com-
mercial incontournable quand on se rend à la place du Marché aux lé-
gumes et visible depuis la rue de la Halle en venant de la place Maurice 
Servais. La maison comprend une cave + rez-de-chaussée + 3 niveaux + 
grenier. Chaque niveau fait +/- 14 m².
Le bien sera libre à l'acte.

235.000 €

NAMUR - Chaussée de Waterloo 480
 
Hall industriel avec bâtiments administratifs et parkings (2945 m² en 
tout + parking). Convient parfaitement pour magasin, ateliers ou en-
treposage. Grand Hall : 1.410 m² + 290 m² = 1.700 m², petit hall : 678 m², 
locaux sociaux : 396 m², atelier : 171,96 m² + grand parking. 

9.900 €/mois + P.I.

VENDU
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Expertise gratuite
Sur place, les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00, sans rendez-vous

Par e-mail à l’adresse ca@rops.be

Via le formulaire sur www.rops-online.be

À domicile, sur rendez-vous

PROCHAINE
VENTE
Du lundi 19 juillet au dimanche 25 juillet 2021

Exposition du mercredi 14 juillet au dimanche 18 juillet 



Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be
www.rops.be

Jocelin Michaux
jocelinmichaux11@gmail.com
0473 72 05 91

Transport
Déménagements

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Contact
expertise

Restaurant Le Félicien 
(à côté de la salle de ventes)
Cuisine française
Avenue Ecolys 2 - NAMUR

Restaurant Philfa  
Cuisine française
Rue de Marchovelette 21 - NAMUR 

Brasserie Bodart
Cuisine française
Place d’Armes 19 - NAMUR 

Restaurant Hosaku  
Cuisine japonaise / sushis à volonté
Rue des Echasseurs 5 - NAMUR

Restaurant l’Opera  
Cuisine italienne
Place Omalius 7 - NAMUR 

Wok Classic
cuisine chinoise / buffet à volonté
Rue des Echevins 1
FOSSES-LA-VILLE 

Encourageons nos amis 
restaurateurs de la région ! 


